
Sestava vytvořena 3.12.2024 v 14:07 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z9/22. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 10.12.2024

107. Návrh smlouvy o pachtu a provozování vodovodů a kanalizací

Anotace
Je předkládán návrh Smlouvy o pachtu a provozování vodovodů a kanalizací ("Smlouva") uzavírané mezi
Statutárním městem Brnem ("SMB") a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. ("BVK"), a to s
ohledem na blížící se uplynutí doby platnosti a účinnosti provozních smluv uzavřených mezi SMB a BVK.
Účelem Smlouvy je zajištění provozu vodohospodářské infrastruktury. Přechodná provozní smlouva je
uzavírána na základě výjimky pro přidruženou osobu podle § 155 ZZVZ, a to se zohledněním povinnosti
SMB využívat majetek obce účelně a hospodárně v souladu s jejími zájmy a úkoly vyplývajícími ze
zákonem vymezené působnosti, jakož i jeho zájmu na společensky dostupné ceně pro vodné a stočné.
Přechodná provozní smlouva mezi SMB a BVK je sjednávána na dobu do 31. prosince 2028 s možností
prolongace do 31. prosince 2030, a to pro případ neexistence dohody o budoucím uspořádání vztahů se
SUEZ International S.A.S.

Návrh usnesení

Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
smlouvu o pachtu a provozování vodovodů a kanalizací mezi statutárním
městem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, a.s., IČO 463 47 275,
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, která tvoří přílohu č.....tohoto
zápisu.

 2. svěřuje
Radě města Brna pravomoc schvalovat dodatky ke smlouvě a vyhotovovat
protokoly o změnách v propachtovaném majetku dle Přílohy č. 8 smlouvy – Protokol
k této smlouvě o pachtu a provozování vodovodů a kanalizací s tím, že tato
pravomoc může být dále Radou města Brna svěřena Magistrátu města Brna v
souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v platném znění.

 3. pověřuje vedoucího Odboru investičního Magistrátu města Brna podpisem smlouvy.

Stanoviska

Materiál byl předložen na R9/110. schůzi Rady města Brna, konanou dne 4.12.2024.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 435



Sestava vytvořena 3.12.2024 v 14:07 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Tomáš Pivec MBA
vedoucí odboru - Odbor investiční
3.12.2024 v 13:16
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Mgr. Radek Řeřicha
vedoucí úseku - 4. úsek
3.12.2024 v 11:18

Strana 2 / 435



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 7
Příloha k usnesení (02_Smlouva o pachtu a provozování vodovodů a
kanalizací (OPZP 2021-2027).pdf)

8 - 62

Příloha k usnesení (03_Příloha č. 1 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací _Definice pojmů.pdf)

63 - 69

Příloha k usnesení (04A_Příloha č. 2 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací _Vymezení předmě.pdf)

70 - 71

Příloha k usnesení (04B Příloha č. 2 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací_Majetek.pdf)

72 - 218

Příloha k usnesení (05A_Příloha č. 3 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací _Plán financováni.pdf)

219 - 221

Příloha k usnesení (05B_Příloha č. 3 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací _ Plán financování Obnovy.pdf)

222 - 231

Příloha k usnesení (06_Příloha č. 4 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací_Výkonové ukazatele.pdf)

232 - 264

Příloha k usnesení (07_Příloha č. 5 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací _ Přehled pololetni.pdf)

265 - 277

Příloha k usnesení (08A Příloha č. 6 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací - Platební mechanismus.pdf)

278 - 324

Příloha k usnesení (08B_Příloha č. 6 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací - Zjednodušený finanční model.pdf)

325 - 419

Příloha k usnesení (09_Příloha č. 7 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací _ Podmínky dodávky.pdf)

420 - 429

Příloha k usnesení (10_Příloha č. 8 ke smlouvě o pachtu a provozování
vodovodů a kanalizací_Protokol.pdf)

430 - 435

Strana 3 / 435



Důvodová zpráva 

V současné době zajišťuje společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. (dále jen „BVK“) 
provoz vodohospodářské infrastruktury v majetku Statutárního města Brna (dále jen „VH 
Infrastruktura“),  a to na základě Nájemní a provozní smlouvy ze dne 9. srpna 1999, ve 
znění pozdějších dodatků (ve vztahu k vodovodům), a Smlouvy o provozování kanalizace pro 
veřejnou potřebu pro statutární město Brno (dále jen „SMB“) ze dne 24. března 2015, ve znění 
pozdějších dodatků (ve vztahu ke stokové síti), uzavřených mezi společností BVK jako 
provozovatelem VH Infrastruktury a SMB jako vlastníkem VH Infrastruktury (dále jen společně 
„Provozní smlouvy“), které skončí dne 31. prosince 2025. 

S ohledem na zájem SMB co nejefektivněji zajistit správu a provoz VH Infrastruktury 
i po 31. prosinci 2025 ve městě Brně, byla zpracována studie s názvem „Správa a provoz 
vodohospodářské infrastruktury po roce 2025 – studie variant“ (dále jen „Studie“), jejímž 
obsahem bylo posouzení proveditelnosti možných variant správy a provozu VH Infrastruktury 
města Brna po roce 2025.  

V návaznosti na tuto Studii byly ze strany SMB vybrány čtyři varianty1, které pak byly detailněji 
popsány v navazujícím projektu (dále jen „Projekt“), jehož součástí byl rovněž harmonogram 
týkající se jejich provedení. Projekt byl v roce 2022 aktualizován vzhledem k vydání 
výkladového stanoviska ze strany Ministerstva pro místní rozvoj ČR, které se vyjádřilo 
k problematice možnosti zajištění provozování vodohospodářské infrastruktury na základě 
tzv. sektorové výjimky dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a vydání nové metodiky OPŽP pro období let 2021–
2027. V souvislosti s aktualizací Projektu a časovým odstupem od jeho vypracování byl 
aktualizován i harmonogram Projektu. 

Následně byl vypracován návrh Memoranda o společném postupu, jehož účastníky měli být 
SMB, SUEZ International S.A.S., id. č: 569 800 873, se sídlem R.C.S. Nanterre, 16 Place de 
l´Iris Tour CB 21, 920 40 Paris la Défense CEDEX, Francie („SUEZ“; SMB a SUEZ dále jen 
společně „strany“) jakožto akcionáři BVK a BVK (dále jen „Memorandum“), a který 
předpokládal, že jeho účastníci projednají jednotlivé varianty správy a provozu VH 
Infrastruktury po roce 2025 a v případě nalezení vzájemné shody bude výsledkem uzavření 
rámcové dohody, do které budou vtěleny výstupy jednání, tj. dohodnuté rámcové podmínky 
realizace, zahrnující rovněž rámcový obsah budoucí předpokládané smluvní dokumentace 
uzavírané mezi jednotlivými subjekty. Návazně bylo zahájeno jednání mezi SMB a SUEZ. 

Protože uplynutí doby platnosti a účinnosti Provozních smluv se blíží, uzavřely SMB a BVK 
Smlouvu o součinnosti v rámci provozování vodohospodářské infrastruktury ze dne 
12. července 2024 (dále jen „Smlouva o součinnosti“), jejímž předmětem byla mj. úprava 
práv a povinností smluvních stran v souvislosti s provozováním VH Infrastruktury od roku 
2026 tak, aby se minimalizovala nejistota společnosti BVK ohledně konkrétního způsobu 
výkonu její podnikatelské činnosti od roku 2026 a možné negativní dopady skončení 
Provozních smluv na aktivity společnosti BVK vztahující se zejm. k provozování 
VH Infrastruktury s přesahem do roku 2026. 

Bezodkladně po uzavření Smlouvy o součinnosti zahájily SMB a BVK jednání o uzavření 
přechodné provozní smlouvy k zajištění provozu VH Infrastruktury od roku 2026 ze strany 
společnosti BVK (dále jen „Přechodná provozní smlouva“). V období od uzavření Smlouvy 

 
1 Varianta Koncesního řízení za stávajícího akcionářského složení BVK (B2), Varianta aplikace tzv. sektorové výjimky (B2A), 
Varianta získání 100% podílu v BVK, vertikální spolupráce (tzv. čistý in-house (C1) a Varianta založení nové společnosti, 
vertikální spolupráce (tzv. in-house na zelené louce) (C2).  

Strana 4 / 435



o součinnosti došlo k dalším jednáním o podobě textu Přechodné provozní smlouvy, a to ve 
dnech 15. 7., 24. 7., 13. 8., 22. 8., 29. 8., 4. 9., 12. 9., 7. 10., 10. 10., 24. 10., 30. 10., 4. 11., 
7. 11., 8. 11., 11. 11. a 12. 11. Ze strany SMB byly vzneseny požadavky na dílčí úpravy textu 
smlouvy, zejména v otázkách: 

a) výše prostředků disponibilních pro obnovu infrastruktury, která ovlivňuje též 
míru zisku, který může BVK uplatňovat z provozování vodohospodářské 
infrastruktury SMB bez podstatných změn ceny vodného a stočného, 

b) stanovení práv a povinností SMB a BVK, které umožní využít synergií mezi 
BVK a koncernem SMB či dalšími městskými organizacemi, a to např. za 
účelem společného nákupu energií apod. (úprava možnosti připojení BVK 
ke koncernu SMB na bázi dobrovolnosti), 

c) informační povinnost BVK o základním obsahu smluvních vztahů BVK 
s akcionáři a poddodavateli. 

S přihlédnutím k aktuální situaci na trhu s vodou a čištěním odpadních vod a s přihlédnutím 
k aktuálním potřebám BVK akceptovaly požadavek SMB na úpravu finančních aspektů 
Přechodné provozní smlouvy, zejména pak na maximální hodnotu přípustného zisku 
uplatňovaného BVK v rámci kalkulace vodného a stočného dle Přílohy č. 6 Přechodné 
provozní smlouvy.  

Pokud jde o kalkulační položky a nastavení výchozí úrovně parametrů Přechodné provozní 
smlouvy, BVK nejprve navrhlo nastavení výchozích parametrů platebního mechanismu včetně 
procenta uplatnění zisku („Zjednodušený finanční model“) na úrovni rozpočtu roku 2025 se 
zohledněním předpokládaného inflačního vývoje na rok 2026, tj. způsobem korespondujícím 
s trendem aktuálního hospodaření BVK.  

SMB nesouhlasilo s navrženým procentem uplatnění zisku zahrnutého do Zjednodušeného 
finančního modelu a požadovalo navýšení generování zdrojů na obnovu. Dle vyjádření BVK 
však při stávajících předpokladech takový postup, který dále omezí zisk BVK nad rámec 
předloženého návrhu, možný není. V návaznosti na to SMB uvedlo, že trvání na existujících 
východiscích neodpovídá skutečnosti a je nutné výchozí předpoklady zásadně revidovat. 
Vzhledem k tomu, že tyto předpoklady vychází ze strategických zájmů SMB a jeho pozice 
jako vlastníka infrastruktury, vyzvaly BVK, aby SMB požadované relevantní předpoklady 
definovalo. 

Původní návrh BVK na procenta uplatnění zisku vycházel ze situace, kdy by výchozí 
předpoklady byly shodné i po roce 2026 (mj. ve vztahu ke stávající dividendové politice). SMB 
však nepovažuje za správné nastavovat mj. koeficienty míry uplatnění zisku podle 
dlouhodobého plánu předpokládajícího specificky historickou minimální procentní výši 
dividendy, protože SMB a BVK zatím nejsou nijak smluvně vázáni ji od roku 2026 uplatňovat. 
SMB pak nepočítá s prostým prodloužením stávající akcionářské dohody pro další období, 
a i pokud dojde k jejímu uzavření, její obsah bude předmětem dalších jednání. 

Výchozí omezující parametry použité BVK (přestože logicky zvolené) v důsledku vedly 
k vyšším koeficientům a omezovaly tak prostor SMB pro navyšování nájemného jako zdroje 
na obnovu VH Infrastruktury bez podstatných změn cenové hladiny vodného a stočného. 
Vzhledem k této skutečnosti SMB neakceptovalo koeficienty navržené ze strany BVK, neboť 
nebudou odpovídat realitě od roku 2026, a požadovalo revizi základních předpokladů pro 
provedení výpočtu s tím, že výchozím předpokladem bude, že valná hromada schválí 
vyplacení nižší dividendy, aby zbylé zdroje mohly být použity na krytí potřeb BVK a dividenda 
byla předpokládána pouze v rozsahu udržitelném z pohledu finanční stability BVK. 

Strana 5 / 435



BVK návazně zpracovalo při zohlednění výše uvedených skutečností alternativní scénář 
předpokládající takové hodnoty cashflow společnosti, aby byly zachovány veškeré legislativní 
požadavky a požadavky financujících bank umožňující řádné fungování BVK, a zároveň byl 
v maximální míře akceptován požadavek SMB na generování zdrojů na obnovu při zachování 
přijatelných hodnot vodného a stočného.  

Výsledný návrh BVK proto vychází ze stávající ziskovosti dosažitelné v rámci účinné provozní 
smlouvy a zohledňuje další vývoj v návaznosti na dlouhodobý finanční výhled společnosti. 
Ve výsledku tento návrh umožňuje snížit míru zisku po zdanění a pro zachování zdrojů 
k financování BVK redukuje vyplacení dividendy, a to vše při zachování plnění existujících 
bankovích kovenantů vztahujících se k úvěrům na modernizaci čistírny odpadních vod. 

Pro dosažení udržitelnosti v horizontu předpokládaného trvání Přechodné provozní smlouvy 
je dále v Přechodné provozní smlouvě navrhováno použití takových indexů v nastavení 
platebního mechanismu, které zohlední reálný vývoj mezd na trhu práce, tj. uplatnění indexu 
nominálních mezd v ČR celkem na mzdové a osobní náklady a složeného indexu (inflační / 
mzdový) na položky, ve kterých tvoří podíl mezd podstatný podíl.  

Protože ve standardních postupech obsažených v platebním mechanismu je možno uplatnit 
pouze jedno % uplatňovaného zisku BVK, navrhla BVK uplatnění % v takové výši, aby celkový 
kalkulovaný zisk za předpokládanou dobu trvání smlouvy (3–5 let) dosáhl kumulovaně 
prognózované výše dle uplatnění % ve výši průměru hodnot za 5 let.  

Účelem Přechodné provozní smlouvy je především zajištění provozování vodohospodářské 
infrastruktury provozovatelem, který je k takové oblasti podnikání k tomu oprávněn. Zájmem 
smluvních stran je přitom nastavit vzájemné vztahy a naplnit účel Přechodné provozní 
smlouvy tak, aby byl majetek obnovován, případně rozšiřován z vlastních zdrojů SMB, 
i v situaci, kdy investice nebo obnova majetku budou realizovány s přispěním dotace 
z Operačního programu životního prostředí (dále jen „OPŽP“), Národního programu životního 
prostředí (dále jen „NPŽP“), případně jiného dotačního programu.  

Přechodná provozní smlouva je uzavírána na základě výjimky pro přidruženou osobu podle 
§ 155 ZZVZ, a to se zohledněním povinnosti SMB využívat majetek obce účelně a hospodárně 
v souladu s jejími zájmy a úkoly vyplývajícími ze zákonem vymezené působnosti, jakož i jeho 
zájmu na společensky dostupné ceně pro vodné a stočné. 

V této souvislosti lze konstatovat, že podle vyjádření SFŽP je použití Zjednodušeného 
finančního modelu v2.2 i nástroje Udržitelnosti ve verzi v2.0 v Přechodné provozní smlouvě 
účinné od 1. 1. 2026 zcela v souladu s podmínkami OPŽP a tedy i platnými právními předpisy. 
U dalších dílčích otázek došlo mezi SMB a BVK ke shodě na úpravách textu Přechodné 
provozní smlouvy tak, aby vyhovovaly požadavkům SFŽP. V případě, že SFŽP bude mít 
k dojednanému textu další připomínky, vynaloží SMB a BVK veškeré úsilí k uzavření dodatku 
k této Přechodné provozní smlouvě tak, aby její obsah odpovídal připomínkám vzneseným ze 
strany SFŽP. 

Přechodná provozní smlouva mezi SMB a BVK je sjednávána na dobu do 31. prosince 2028 
s možností prolongace do 31. prosince 2030, a to pro případ neexistence dohody o budoucím 
uspořádání vztahů se SUEZ International S.A.S. Tato akcionářská jednání však nadále 
probíhají a pro případ úplné dohody o budoucím uspořádání vztahů (včetně podmínek odkupu 
akcií SUEZ ze strany SMB), může být tato provizorní provozní smlouva nahrazena jinou 
provozní smlouvou odpovídající dohodě mezi SMB a SUEZ.  

Materiál byl projednán v Komisi investiční SMB dne 07.11.2024 bez doplněné Přílohy č. 6 
Přechodné provozní smlouvy s tím, že návrh usnesení: 

Strana 6 / 435



Rada města Brna  

1. doporučuje Zastupitelstvu města Brna schválit smlouvu o pachtu a provozování vodovodů 
a kanalizací mezi statutárním městem Brnem a společností Brněnské vodárny a kanalizace, 
a.s., IČO 463 47 275, se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno.  

2. doporučuje Zastupitelstvu města Brna svěřit Radě města Brna pravomoc schvalovat 
dodatky ke smlouvě a protokoly o změnách v propachtovaném majetku dle Přílohy č. 8 
smlouvy o pachtu a provozování vodovodů a kanalizací s tím, že tato pravomoc může být dále 
Radou města Brna svěřena Magistrátu města Brna v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.  

3. doporučuje Zastupitelstvu města Brna pověřit vedoucího Odboru investičního Magistrátu 
města Brna podpisem smlouvy. 

byl přijat. Hlasování Komise investiční o předloženém návrhu usnesení: přítomno 11 pro 11, proti 0, 
zdržel se 0 / 13 členů. 

Hlasování  

K. 
Kaliv
oda 

P. 
Jankůj 

T. 
Bernard 

L. 
Prokeš 

T. 
Agnes 
Pokorná 

J. 
Hruška 

J.  
Ides 

V. 
Kotek 

P. 
Kříž 

F. 
Leder 

L. 
Ondřík 

T. 
Psota 

R. 
Vond
ra 

pro pro - pro pro pro pro Z pro pro pro pro pro 
 

Strana 7 / 435



 
    

  

Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24   

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

 

 
 

SMLOUVA O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ  
VODOVODŮ A KANALIZACÍ 

 
 
 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
 

A 
 

BRNĚNSKÉ VODÁRNY A KANALIZACE, A.S. 

Strana 8 / 435



 
    

2/55 

 
 
1 SMLUVNÍ STRANY ............................................................................................................................. 6 
2 PREAMBULE ...................................................................................................................................... 7 
3 PŘEDMĚT SMLOUVY ......................................................................................................................... 7 

3.1 Vymezení předmětu Smlouvy .......................................................................................................................... 7 
3.2 Základní rozložení rizik ve vztahu k Majetku .................................................................................................... 8 

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN .................................................................................. 8 
4.1 Povinnosti Provozovatele ................................................................................................................................. 8 
4.2 Další povinnosti Provozovatele ...................................................................................................................... 11 
4.3 Práva Provozovatele ...................................................................................................................................... 13 
4.4 Zmocnění a pověření Provozovatele .............................................................................................................. 13 
4.5 Povinnosti Vlastníka ....................................................................................................................................... 15 
4.6 Spolupráce Smluvních Stran .......................................................................................................................... 16 

5 účast provozovatele na koncernových projektech vlastníka ...................................................... 16 
5.1 Účast na Koncernových projektech ................................................................................................................ 16 
5.2 Výzva k zapojení do Koncernového projektu ................................................................................................. 17 
5.3 Náhrada újmy ................................................................................................................................................. 17 

6 ZMĚNY V ROZSAHU MAJETKU ...................................................................................................... 18 
6.1 Rozšíření Majetku .......................................................................................................................................... 18 
6.2 Vyjmutí části Majetku ..................................................................................................................................... 19 
6.3 Aktualizace vymezení předmětu pachtu ......................................................................................................... 19 

7 PACHTOVNÉ ..................................................................................................................................... 19 
7.1 Základní ustanovení ....................................................................................................................................... 19 
7.2 Stanovení Pachtovného Vlastníkem .............................................................................................................. 19 
7.3 Splatnost Pachtovného .................................................................................................................................. 19 

8 CENA PRO VODNÉ A CENA PRO STOČNÉ ................................................................................... 20 
8.1 Forma Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné ................................................................................................... 20 
8.2 Soulad s cenovými předpisy ........................................................................................................................... 20 
8.3 Právo a rizika inkasa vodného a stočného ..................................................................................................... 20 
8.4 Zveřejnění kalkulace a porovnání Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné ......................................................... 20 

9 UJEDNÁNÍ NA OCHRANU PRÁV ODBĚRATELŮ .......................................................................... 21 
9.1 Povinnosti Provozovatele ve vztahu k Odběratelům ...................................................................................... 21 
9.2 Provozování na pokyn Vlastníka .................................................................................................................... 22 

10 VÝKONOVÉ UKAZATELE ................................................................................................................ 22 
10.1 Základní ustanovení – výkonové ukazatele ............................................................................................ 22 
10.2 Úprava systému smluvních výkonových ukazatelů ................................................................................. 22 
10.3 Zvláštní povinnosti Provozovatele – výkonové ukazatele ....................................................................... 22 

11 PLÁN NOVÝCH INVESTIC, PLÁN OBNOVY, PLÁN OBNOVUJÍCÍCH OPRAV A PLÁN  ÚDRŽBY
 22 

11.1 Plán Nových Investic ............................................................................................................................... 22 

Strana 9 / 435



 
    

3/55 

11.2 Plán Obnovy ............................................................................................................................................ 23 
11.3 Plán Obnovujících Oprav ........................................................................................................................ 23 
11.4 Plán Údržby ............................................................................................................................................. 24 

12 REALIZACE PLÁNŮ NOVÝCH INVESTIC A PLÁNU OBNOVY ...................................................... 24 
12.1 Povinnosti Provozovatele ........................................................................................................................ 24 
12.2 Povinnosti Vlastníka ................................................................................................................................ 25 

13 REALIZACE PLÁNU OBNOVUJÍCÍCH OPRAV ............................................................................... 25 
13.1 Hrazení nákladů Plánu Obnovujících Oprav ........................................................................................... 25 
13.2 Povinnosti Provozovatele ........................................................................................................................ 25 

14 ÚDRŽBA MAJETKU, ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH A HAVÁRIÍ ...................................................... 25 
14.1 Základní ustanovení – Údržba Majetku ................................................................................................... 25 
14.2 Povinnosti Provozovatele ........................................................................................................................ 25 
14.3 Zvláštní ustanovení k provádění Technického Zhodnocení Provozovatelem ......................................... 26 

15 MONITORING VÝKONU PROVOZOVATELE .................................................................................. 27 
15.1 Povinnosti Provozovatele ........................................................................................................................ 27 
15.2 Práva Vlastníka ....................................................................................................................................... 28 

16 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI PROVOZOVATELE ....................................................................... 29 
16.1 Dvojí užívání či požívání Majetku ............................................................................................................ 29 
16.2 Angažování poddodavatelů Provozovatele ............................................................................................. 29 
16.3 Konflikt zájmů Provozovatele v případě výběrových řízení Vlastníka ..................................................... 31 
16.4 Soulad s environmentálními směrnicemi ................................................................................................. 31 
16.5 Součinnost ve vztahu k plnění dotačních povinností Vlastníka ............................................................... 31 
16.6 Umístění Vodoměrů ................................................................................................................................ 31 
16.7 Povodňové plány ..................................................................................................................................... 31 
16.8 Jednotky požární ochrany ....................................................................................................................... 31 

17 PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ a ochrana osobních údajů .................................................. 32 
17.1 Základní ustanovení – práva duševního vlastnictví ................................................................................. 32 
17.2 Základní ustanovení – ochrana osobních údajů ...................................................................................... 32 

18 DŮVĚRNOST ..................................................................................................................................... 32 
18.1 Důvěrné informace .................................................................................................................................. 32 
18.2 Povolení odtajnění ................................................................................................................................... 33 

19 SMLUVNÍ POKUTY ........................................................................................................................... 33 
19.1 Systém smluvních pokutových bodů ....................................................................................................... 33 
19.2 Smluvní pokuty za neplnění smluvních výkonových ukazatelů ............................................................... 33 
19.3 Smluvní pokuty za porušení dalších smluvních povinností Provozovatele ............................................. 34 
19.4 Splatnost a způsob úhrady smluvních pokut ........................................................................................... 35 

20 LIBERAČNÍ UDÁLOST ..................................................................................................................... 35 
20.1 Definice Liberační Události ...................................................................................................................... 35 
20.2 Informování o vzniku Liberační Události ................................................................................................. 36 
20.3 Důsledky uplatnění práva z Liberační Události ....................................................................................... 36 
20.4 Doplňující ustanovení k úpravě Liberační Události ................................................................................. 37 

Strana 10 / 435



 
    

4/55 

21 VYŠŠÍ MOC ....................................................................................................................................... 37 
22 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ A BANKOVNÍ ZÁRUKA ............................................... 37 

22.1 Odpovědnost za škodu ............................................................................................................................ 37 
22.2 Pojištění ................................................................................................................................................... 38 
22.3 Bankovní záruka ...................................................................................................................................... 39 
22.4 Důsledky prodlení .................................................................................................................................... 40 

23 UKONČENÍ SMLOUVY ..................................................................................................................... 40 
23.1 Ukončení Smlouvy dohodou ................................................................................................................... 40 
23.2 Ukončení Smlouvy výpovědí Vlastníka ................................................................................................... 40 
23.3 Ukončení Smlouvy výpovědí Provozovatele ........................................................................................... 41 
23.4 Výpovědní doba ...................................................................................................................................... 41 
23.5 Postup při Sporu ...................................................................................................................................... 41 
23.6 Kompenzace nákladů .............................................................................................................................. 41 

24 PŘEDÁVACÍ PROCES PŘI UKONČENÍ SMLOUVY ........................................................................ 42 
24.1 Základní ustanovení – vrácení Majetku zpět Vlastníkovi ........................................................................ 42 
24.2 Povinnosti Provozovatele ........................................................................................................................ 43 
24.3 Povinnosti Provozovatele ve vztahu k výběru nového provozovatele ..................................................... 44 

25 EXIT PLÁN ........................................................................................................................................ 44 
25.1 Úvodní deklarace .................................................................................................................................... 44 
25.2 Ukončení smluvních vztahů a související vhodná opatření ..................................................................... 44 
25.3 Způsoby realizace Exit plánu .................................................................................................................. 45 
25.4 Úvodní jednání Smluvních Stran ............................................................................................................. 45 
25.5 Postup Smluvních Stran při realizaci Exit plánu ...................................................................................... 45 
25.6 Obsah Exit plánu ..................................................................................................................................... 46 
25.7 Součinnost v souvislosti s realizací Exit plánu ........................................................................................ 47 
25.8 Mlčenlivost a ochrana důvěrných informací ............................................................................................ 47 
25.9 Obecný charakter Exit plánu ................................................................................................................... 47 
25.10 Realizace Exit plánu ve vztahu k vybraným kategoriím smluvních vztahů ............................................. 47 
25.11 Možnost převodu části závodu ................................................................................................................ 48 

26 ZMĚNA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ [či PODMÍNEK OPŽP/NPŽP] ....................................................... 48 
26.1 Povaha změny ......................................................................................................................................... 48 
26.2 Další postup ............................................................................................................................................ 49 

27 UZAVŘENÍ A ÚČINNOST SMLOUVY A DOBA JEJÍHO TRVÁNÍ ................................................... 50 
27.1 Účinnost Smlouvy .................................................................................................................................... 50 
27.2 Zvláštní povinnosti před Dnem Zahájení Provozování ............................................................................ 50 
27.3 Řádná Doba Provozování ....................................................................................................................... 50 

28 PRAVIDLA ŘEŠENÍ SPORŮ ............................................................................................................. 51 
28.1 Způsob řešení Sporů ............................................................................................................................... 51 
28.2 Způsob hrazení nákladů v souvislosti s řešením Sporu .......................................................................... 51 
28.3 Jednání .................................................................................................................................................... 51 
28.4 Řešení Sporu Mediátorem ...................................................................................................................... 51 
28.5 Řešení Sporu soudním řízením ............................................................................................................... 52 

Strana 11 / 435



 
    

5/55 

29 VÝKLADOVÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................ 52 
30 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ ............................................................................................................ 52 

30.1 Počet vyhotovení a podpisy .................................................................................................................... 52 
30.2 Změny smlouvy ....................................................................................................................................... 53 
30.3 Způsob komunikace ................................................................................................................................ 53 
30.4 Přechod a postoupení práv a povinností ................................................................................................. 53 
30.5 Salvátorská klauzule ............................................................................................................................... 53 
30.6 Svobodný přístup k informacím ............................................................................................................... 54 
30.7 Prohlášení o projevu vůle Smluvních Stran ............................................................................................ 54 
30.8 Doložka platnosti právního jednání ......................................................................................................... 54 

31 Přílohy ............................................................................................................................................... 55 
Příloha č. 1: Definice pojmů ............................................................................................................................ 55 
Příloha č. 2: Vymezení předmětu pachtu (Majetku) ........................................................................................ 55 
Příloha č. 3: Plán Financování Obnovy vodovodů a kanalizací Vlastníka ...................................................... 55 
Příloha č. 4: Výkonové ukazatele .................................................................................................................... 55 
Příloha č. 5: Požadavky na obsah roční a pololetní zprávy o Provozování .................................................... 55 
Příloha č. 6: Platební mechanismus a Model .................................................................................................. 55 
Příloha č. 7: Podmínky dodávky ...................................................................................................................... 55 
Příloha č. 8: Protokol ....................................................................................................................................... 55 
 

 
  

Strana 12 / 435



 
    

6/55 

SMLOUVA O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ A KANALIZACÍ 
uzavřená podle § 2332 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

a ustanovení § 8 odst. 2 Zákona o Vodovodech a Kanalizacích  
(dále jen „Smlouva“) 

1 SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu města 
Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275 
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako „Smluvní 
Strana“) 

Strana 13 / 435



 
    

7/55 

2 PREAMBULE 

(A) Vlastník je výlučným vlastníkem Majetku, včetně Vodovodů a Kanalizací ve smyslu této Smlouvy. 

(B) Vlastník si přeje zajistit Provozování Vodovodů a Kanalizací, včetně zajištění plnění souvisejících 
činností při Provozování Vodovodů a Kanalizací ze strany Provozovatele a umožnit Provozovateli, 
aby po Dobu Provozování uzavíral svým jménem a na svůj účet v souladu se Zákonem 
o Vodovodech a Kanalizacích Smlouvy s Odběrateli a vybíral vodné a stočné od Odběratelů. 

(C) Provozovatel, který je oprávněn k podnikání v oblasti Provozování vodovodů a kanalizací pro 
veřejnou potřebu, má zájem Provozovat Vodovody a Kanalizace po celou Dobu Provozování 
a platit Vlastníkovi za Dobu Provozování Pachtovné ve výši určené Vlastníkem, a případné další 
platby dle této Smlouvy, a to způsoby uvedenými v této Smlouvě. 

(D) Smluvní Strany mají zájem nastavit vzájemné vztahy a naplnit účel této Smlouvy uvedený výše 
v tomto článku Smlouvy v situaci, kdy Majetek bude obnovován případně rozšiřován z vlastních 
zdrojů Vlastníka, i v situaci, kdy Investice nebo Obnova Majetku budou realizovány s přispěním 
dotace z OPŽP/NPŽP, případně jiného dotačního programu. Za tímto účelem nastavuje Smlouva 
alternativní režimy pro obě situace v oblastech, kde nelze dosáhnout s ohledem na legislativní 
požadavky a požadavky OPŽP/NPŽP shodné smluvní úpravy. Zároveň mají Smluvní Strany zájem 
v případě změny takových požadavků v budoucnu uzpůsobit Smlouvu způsobem, který případně 
změněné požadavky naplní. 

(E) Tato Smlouva je uzavírána na základě výjimky pro přidruženou osobu podle § 155 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to se zohledněním 
povinnosti Vlastníka využívat majetek obce účelně a hospodárně v souladu s jejími zájmy a úkoly 
vyplývajícími ze zákonem vymezené působnosti, jakož i jeho zájmu na společensky dostupné ceně 
pro vodné a stočné. 

(F) Na základě existence důvodů dle bodu (E) (viz výše) Provozovatel s přihlédnutím k aktuální situaci 
na trhu s vodou a čištěním odpadních vod akceptuje aktuální potřebu Vlastníka pro přechodnou ad 
hoc domluvu na finančních aspektech této Smlouvy, zejména pak na maximální míře přípustného 
zisku uplatňovaného Provozovatelem v rámci kalkulace Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné dle 
Přílohy č. 6 této Smlouvy za účelem udržení stávající nebo obdobné úrovně Ceny pro Vodné a 
Ceny pro Stočné při rostoucích výdajích Vlastníka na Obnovu. Smluvní Strany v této souvislosti 
výslovně prohlašují, že tato dohoda do budoucna nezakládá praxi Smluvních Stran, na kterou by 
bylo možné se odkazovat v průběhu případného jednání o pokračování Provozování Vodovodů a 
Kanalizací ze strany Provozovatele. 

(G) Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak nebo nevyplývá-li to z jejího kontextu, mají pojmy v této 
Smlouvě s velkým počátečním písmenem či sestávající se ze slov s velkým počátečním písmenem 
význam uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy. 

3 PŘEDMĚT SMLOUVY  

3.1 Vymezení předmětu Smlouvy 

Vlastník se zavazuje touto Smlouvou předat Provozovateli do užívání a požívání Majetek za 
účelem Provozování Vodovodů a Kanalizací, které bude probíhat jménem a na vlastní 
odpovědnost Provozovatele, a Provozovatel se zavazuje užívat a požívat Majetek ode Dne 
Zahájení Provozování do Dne Skončení řádně, účelně, účinně a hospodárně a zajistit plynulé 
a bezpečné Provozování Vodovodů a Kanalizací v souladu s touto Smlouvou a platit Vlastníkovi 

Strana 14 / 435



 
    

8/55 

Pachtovné ve výši dle této Smlouvy a další platby dle této Smlouvy a vrátit Vlastníkovi Majetek ke 
Dni Skončení ve stavu dle této Smlouvy. 

3.2 Základní rozložení rizik ve vztahu k Majetku 

Smluvní Strany konstatují, že oběma Smluvním Stranám je znám aktuální stav Majetku. Pokud 
není v této Smlouvě výslovně uvedeno jinak, nese Provozovatel ode dne převzetí Majetku dle 
předcházejícího článku do dne řádného vrácení Majetku Vlastníkovi dle této Smlouvy riziko 
(odpovědnost) v rozsahu povinností dle této Smlouvy vyplývající: 

(a) ze stavu Majetku, včetně podloží Vodovodů a Kanalizací a/nebo skrytých vad; 

(b) z vlivů na Provozování Vodovodů a Kanalizací vzniklých v důsledku jakýchkoliv kroků 
třetích osob, zejména pak i vlastníků nemovitostí sousedících s Majetkem; 

(c) z kontaminace půdy či povrchových nebo podzemních vod; a  

(d) z nutnosti likvidace nebezpečných materiálů či látek.  

V případě Liberační Události se postupuje dle čl. 20 této Smlouvy. 

4 PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

4.1 Povinnosti Provozovatele 

Provozovatel je povinen a zavazuje se:  

(a) zajistit v Době Provozování svým jménem a na svůj účet plynulou a bezpečnou dodávku 
pitné vody a plynulé a bezpečné odvádění odpadních a srážkových vod; 

(b) Provozovat v Době Provozování Vodovody a Kanalizace a užívat a požívat Majetek  
v souladu se závaznými předpisy, všemi příslušnými povoleními, touto Smlouvou  
a Zavedenou Odbornou Praxí, tj. zajišťovat vlastní Provozování, Údržbu, realizovat Plán 
Obnovujících Oprav, zajistit Odstranění Havárií a Poruch, dále ochranu Majetku včetně kontroly 
všech objektů a zařízení, které tvoří Vodovody a Kanalizace;  

(c) zajistit svým jménem a na svůj účet bezpečné nakládání s odpady vzniklými Provozováním 
Vodovodů a Kanalizací a vést evidenci odpadů v souladu s právními předpisy;  

(d) zajistit, aby Provozování Vodovodů a Kanalizací bylo prováděno řádně kvalifikovanými  
a vyškolenými pracovníky; 

(e) zajistit, aby při Provozování Vodovodů a Kanalizací bylo jen v nezbytně nutném rozsahu 
zasahováno do práv a oprávněných zájmů Vlastníka a Odběratelů, jakož i zájmů vlastníků nebo 
uživatelů pozemků a/nebo staveb v majetku třetích osob; 

(f) uzavírat Smlouvy s Odběrateli v souladu s požadavky ZoVaK, vést evidenci Odběratelů, 
získávat podklady pro paušály a fakturaci; 

(g) zajistit svým jménem a na svůj účet plnění svých povinností vyplývajících ze Smluv 
s Odběrateli a dalších povinností založených touto Smlouvou ve vztahu k Odběratelům;  

(h) před uzavřením písemné Smlouvy s Odběrateli podle § 8 odst. 6 ZoVaK podávat informace 
Vlastníkovi o skutečnostech v rozsahu dle § 36 odst. 3 ZoVaK; 

(i) jedenkrát ročně do 31. března poskytovat informaci Vlastníkovi ohledně uzavření Smluv 
s Odběrateli, včetně obchodních a platebních podmínek; 

Strana 15 / 435



 
    

9/55 

(j) vždy do 15. dne prvního měsíce následujícího po uplynutí každého kalendářního čtvrtletí 
(např. do 15. dubna za 1. čtvrtletí kalendářního roku) poskytnout Vlastníkovi přehled smluv 
s akcionáři Provozovatele odlišnými od Vlastníka nebo s nimi propojenými osobami uzavřených 
v předcházejícím čtvrtletí. V přehledu Provozovatel uvede souhrnnou hodnotu těchto smluv za 
celou dobu jejich trvání a za rok s každým dotčeným subjektem a předmět těchto smluv 
(tj. stručný popis služeb, dodávek apod., které jsou na základě smlouvy realizovány). V případě 
smluv s akcionářem či jím propojenými osobami, který sám nebo spolu s ním propojenými 
osobami vlastní akcie Provozovatele v rozsahu alespoň 10 % základního kapitálu 
Provozovatele, budou součástí tohoto přehledu také texty anonymizovaných smluv a dodatků 
k nim, které v předcházejícím čtvrtletí Provozovatel s těmito subjekty uzavřel, včetně 
obchodních a platebních podmínek. V případě ostatních smluv s akcionáři je Provozovatel 
povinen zaslat Vlastníkovi anonymizované znění požadovaných smluv a všech dodatků k nim 
nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů od doručení písemné žádosti Vlastníka Provozovateli. Za 
poskytnutí znění smluv se považuje rovněž poskytnutí odkazu na znění smlouvy v registru 
smluv či v jiném softwarovém nástroji, do kterého Provozovatel zajistí Vlastníkovi přístup. Za 
první čtvrtletí Provozování budou součástí tohoto přehledu informace o všech smlouvách 
uzavřených Provozovatelem s těmito subjekty, které jsou ke dni účinnosti Smlouvy platné, 
včetně dalších náležitostí dle tohoto odstavce, a to i v případě, že tyto smlouvy a dodatky k nim 
byly uzavřeny dříve než v prvním čtvrtletí Provozování. Poskytování informací o smlouvách 
s akcionáři dle tohoto odstavce se netýká: 

§ smluv, u nichž finanční plnění poskytnuté na základě takové smlouvy nepřesáhne 
500.000,- Kč za kalendářní rok, pokud jsou uzavřeny s akcionářem, který je fyzickou 
osobu a který zároveň spolu s jím propojenými osobami vlastní akcie Provozovatele 
v rozsahu menším než 10 % základního kapitálu Provozovatele; 

§ smluv o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod, pokud jsou uzavřeny 
s akcionářem, který zároveň spolu s jím propojenými osobami vlastní akcie 
Provozovatele v rozsahu menším než 10 % základního kapitálu Provozovatele; 

§ smluv o zřízení vodovodních přípojek, pokud jsou uzavřeny s akcionářem, který zároveň 
spolu s jím propojenými osobami vlastní akcie Provozovatele v rozsahu menším než 
10 % základního kapitálu Provozovatele; 

§ smluv, kterými se zřizuje služebnost pro uložení vodovodů a kanalizací a jejichž smluvní 
stranou je i Vlastník; 

§ smluv o zajištění vztahů k pozemkům v rámci staveb vodovodů a kanalizací, pokud jsou 
uzavřeny s akcionářem, který zároveň spolu s jím propojenými osobami vlastní akcie 
Provozovatele v rozsahu menším než 10 % základního kapitálu Provozovatele. 

Při předávání dokumentace a informací podle tohoto odstavce bude Provozovatel postupovat 
v souladu s právními předpisy a v souladu se smluvními závazky o ochraně důvěrných 
informací a mlčenlivosti vyplývajících z dotčených smluv. Vlastník se zavazuje o obdržených 
důvěrných informacích zachovávat mlčenlivost. Ve smlouvách s akcionáři Provozovatele 
uzavíraných od uzavření této Smlouvy, kterých se týká poskytování informací o smlouvách 
s akcionáři dle tohoto odstavce 4.1 (j) Smlouvy, Provozovatel smluvně ošetří možnost 
poskytování informací dle tohoto odstavce Vlastníkovi. V případě smluv uzavřených před 
uzavřením této Smlouvy, kdy třetí strana odmítne udělit nezbytný souhlas s předáním důvěrných 
informací Vlastníkovi, zavazují se Smluvní Strany jednat o možnostech odstranění této překážky 
poskytnutí informací; 
(k) připojovat na Vodovod nebo Kanalizaci nové Odběratele, pokud to umožňují kapacitní 
a technické možnosti příslušných zařízení; 

Strana 16 / 435



 
    

10/55 

(l) jednou ročně zveřejňovat úplné informace o výpočtu Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné; 

(m) udržovat Majetek v řádném stavu tak, aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti osob, 
majetku a jiných chráněných zájmů;  

(n) odstranit Poruchu a/nebo Havárii a obnovit dodávku pitné vody nebo odvádění odpadních 
či srážkových vod v termínech dle Přílohy č. 4 k této Smlouvě a zajistit náhradní zásobování 
pitnou vodou v rozsahu a termínech stanovených dle čl. 14.2 této Smlouvy;  

(o) řádně a včas uplatňovat práva z odpovědnosti za vady Majetku (včetně odpovědnosti 
zhotovitele vyplývající z poskytnuté záruky), přičemž Vlastník je povinen poskytovat 
Provozovateli veškerou nezbytnou součinnost, doklady a podklady k řádnému a včasnému 
uplatnění práv vůči odpovědnému subjektu. Vlastník udělí Provozovateli generální plnou moc 
k uplatňování těchto práv za Vlastníka. Provozovatel je povinen uplatňovat práva 
z odpovědnosti za vady Majetku pouze v případě, (i) kdy je mu nebo kdy mu z Vlastníkem 
přeložených dokladů a podkladů má být známý subjekt, vůči kterému má být toto právo 
uplatněno, (ii) známá lhůta, ve které má být toto právo uplatněno a (iii) v případě odpovědnosti 
zhotovitele vyplývající z poskytnuté záruky známy podmínky, za kterých má být toto právo 
uplatněno. V případě vzniku vady na Majetku, o které lze předpokládat, že se na ni vztahují 
práva z odpovědnosti za vady Majetku (včetně odpovědnosti zhotovitele vyplývající 
z poskytnuté záruky), přičemž Provozovatel nedisponuje potřebnou součinností, doklady či 
podklady k uplatnění práva z odpovědnosti za danou vadu Majetku, je Provozovatel povinen 
bez zbytečného odkladu tuto součinnost, doklady či podklady od Vlastníka vyžádat. V případě, 
kdy tak Provozovatel neučiní a neuplatní řádně práva z odpovědnosti za vady Majetku, 
odpovídá Vlastníkovi za škodu tak, jako by potřebnou součinností, doklady a podklady 
disponoval a práva z odpovědnosti za vady Majetku přesto neuplatnil. Provozovatel je oprávněn 
a povinen za účelem řádného uplatnění odpovědnosti za vady Majetku zpřístupnit části Majetku 
příslušnému zhotoviteli pro účely jeho Opravy a strpět její řádnou Opravu. O vzniku vady, její 
Opravě a uplatnění práv Vlastníka z odpovědnosti za vady vůči zhotoviteli v době pro uplatnění 
práv z vadného plnění či v záruční době je Provozovatel povinen informovat Vlastníka v rámci 
pravidelných pololetních zpráv o Provozování dle čl. 15.1(b) této Smlouvy. V případě, že v 
důsledku porušení povinností Provozovatele dle tohoto článku nebude možné uplatnit práva z 
odpovědnosti za vady vůči odpovědnému subjektu, odpovídá Provozovatel Vlastníkovi za 
vzniklou škodu. Smluvní Strany v této souvislosti sjednávají, že pokud by vada v záruční době 
na části Majetku, za níž odpovídá zhotovitel, způsobila Poruchu nebo Havárii, zavazuje se 
Provozovatel do 24 hodin od okamžiku vzniku Poruchy nebo Havárie způsobené vadou díla, za 
níž odpovídá zhotovitel, zahájit na náklady Vlastníka náhradní zásobování pitnou vodou a/nebo 
odvádění odpadních či srážkových vod, a to v případě, kdy to bude s ohledem na okolnosti 
Poruchy nebo Havárie potřebné. Toto náhradní zásobování pitnou vodou a/nebo náhradní 
odvádění odpadních či srážkových vod bude Provozovatel provádět až do úplného odstranění 
vady díla takovým způsobem, aby po celou dobu Opravy části Majetku bylo zajištěno náhradní 
zásobování pitnou vodou a/nebo plynulé odvádění odpadních či srážkových vod; 

(p) zajistit součinnost s ostatními správci a provozovateli sítí včetně správce komunikace 
v případě odstraňování Havárie; 

(q) vést pro Vlastníka Majetkovou Evidenci a Provozní Evidenci, poskytnout Majetkovou 
Evidenci a Provozní Evidenci a vybrané údaje z Majetkové Evidence a Provozní Evidence ve 
smyslu § 2 odst. 11 a 12 ZoVaK za předchozí kalendářní rok Vlastníkovi vždy k 15. únoru 
každého kalendářního roku. Provozovatel je dále povinen poskytnout Vlastníkovi poslední 
Majetkovou Evidenci a Provozní Evidenci, kterou vytvořil k nejbližšímu předcházejícímu datu 

Strana 17 / 435



 
    

11/55 

15. únoru, a to nejpozději do 15 (slovy: patnácti) dnů ode dne, kdy Vlastník o jejich poskytnutí 
požádá; 

(r) provádět osazení, Údržbu a výměnu Vodoměrů ve smyslu zákona č. 505/1990 Sb.,  
o metrologii, ve znění pozdějších předpisů; 

(s) předkládat Vlastníkovi ke schválení návrh kanalizačního řádu a manipulačních řádů na 
vodní díla, popř. návrh na jejich aktualizaci včetně doplnění změn, Vlastník je v případě potřeby 
předá ke schválení v souladu se ZoVaK a Vodním zákonem; 

(t) zajišťovat činnosti dle této Smlouvy v souladu s právy a povinnostmi Vlastníka, které 
Vlastníkovi vyplývají z dohod uzavřených Vlastníkem s vlastníky provozně souvisejících 
vodovodů nebo kanalizací ve smyslu ZoVaK, a takovým způsobem, který Vlastníkovi umožní 
uplatňovat práva Vlastníka a plnit povinnosti Vlastníka vyplývající z těchto dohod, tedy zejména 
zajistit plynulé dodávky vody předané vlastníkům provozně souvisejících vodovodů a zajistit 
plynulé přebírání, odvádění a čištění odpadních vod od vlastníků provozně souvisejících 
kanalizací; 

(u) zajišťovat činnosti dle této Smlouvy v souladu se Smlouvou o spolupráci při dodávkách 
vyrobené pitné vody a provozování vodovodů ve vlastnictví VOV s.m.o. a SM Brno uzavřené 
mezi Vlastníkem, Provozovatelem a Vírským oblastním vodovodem, sdružení měst, obcí 
a svazků obcí, případně v souladu s dalšími smlouvami, mezi těmito Smluvními Stranami, které 
tuto Smlouvu nahradí či doplní.  

4.2 Další povinnosti Provozovatele 

Provozovatel je dále povinen a zavazuje se:  

(a) umožnit přístup k Majetku osobám a úřadům, v jejichž zákonné pravomoci a působnosti je 
provádění kontroly Provozování a technického stavu Majetku; 

(b) provozovat Majetek minimálně v kvalitě a úrovni výkonových ukazatelů definovaných 
v čl. 10 této Smlouvy; 

(c) zajišťovat bez zbytečného odkladu opatření pravomocně uložená osobami a úřady, v jejichž 
zákonné pravomoci a působnosti je provádění kontroly Provozování a technického stavu 
Majetku. O těchto uložených opatřeních a jejich zajišťování bude Provozovatel bez zbytečného 
odkladu písemně informovat Vlastníka; 

(d) poskytovat Vlastníkovi veškerou odbornou, technickou a administrativní součinnost při 
výkonu povinností Vlastníka stanovených ZoVaK a touto Smlouvou; 

(e) řádně informovat Vlastníka o veškerých skutečnostech, které mají nebo mohou mít vliv na 
výkon práv a plnění povinností Smluvních Stran z této Smlouvy; 

(f) vydávat stanoviska a vyjádření k záměrům jiných investorů dotýkajících se Majetku, která 
mají být součástí stanovisek a vyjádření Vlastníka vydávaných k těmto záměrům dle příslušných 
právních předpisů, a provádět kontrolu provádění takových záměrů, které jsou dle projektové 
dokumentace předpokládány k budoucímu převodu do majetku Vlastníka a k Provozování dle 
této Smlouvy nebo které spočívají v realizaci přípojek na Vodovod nebo Kanalizaci; 

(g) ohlašovat údaje správci povodí pro potřeby vodní bilance v souladu s Vodním zákonem; 

(h) umožňovat vstup do kontrolovaných objektů pověřeným osobám kontrolních laboratoří 
a měřících skupin a dalším osobám, o kterých to stanoví právní předpisy, a poskytování 
podkladů nezbytných k provedení kontroly a zajišťování podmínek k odběru vzorků; 

Strana 18 / 435



 
    

12/55 

(i) oznamovat přestupky příslušným orgánům podle zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti 
za přestupky a řízení o nich, ve znění pozdějších předpisů; 

(j) uchovávat projektové dokumentace, provozní řády, kanalizační řády, stížnosti, případně 
i další dokumenty, které přímo souvisí s Provozováním nebo s touto Smlouvou či s Předchozími 
smlouvami; 

(k) provádět odběry vzorků vody a její rozbory podle požadavků ZoVaK, vyhlášky č. 428/2001 
Sb., kterou se provádí zákon o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů, 
zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů a podle dalších souvisejících předpisů a dále dle rozhodnutí 
vodoprávního úřadu a činit opatření, pokud jakost pitné vody nebo míra znečištění či nejvyšší 
přípustné množství odpadních vod, případně další ukazatele a parametry, nebude odpovídat 
limitům daným rozhodnutím vodoprávního či jiného příslušného úřadu, kanalizačním řádem 
nebo zvláštním právním předpisem; 

(l) plnit povinnosti stanovené právními předpisy při nakládání s nebezpečnými chemickými 
látkami a chemickými přípravky a vydávání písemných pravidel o bezpečnosti, ochraně zdraví 
a životního prostředí při práci s chemickými látkami včetně projednání s orgánem ochrany 
veřejného zdraví; 

(m) za krizové situace poskytovat odborné služby při nouzovém odvádění odpadních vod ve 
smyslu ustanovení § 21 odst. 1 ZoVaK; 

(n) vést evidenci revizí, které je Provozovatel povinen archivovat v souladu s platnými právními 
předpisy a touto Smlouvou a na vyžádání předat v kopii Vlastníkovi; 

(o) vydávat písemná stanoviska k navrhované přeložce Vodovodu nebo Kanalizace ve smyslu 
ZoVaK, a provádět kontrolu provádění těchto přeložek; Tato stanoviska je provozovatel povinen 
poskytovat Vlastníkovi bezodkladně od vydání každého takového stanoviska; 

(p) vydávat vyjádření k existenci provozovaných sítí; 

(q) poskytovat informace žadatelům o možném střetu záměrů žadatele s ochranným pásmem 
Vodovodu nebo Kanalizace, informace ke zřizování služebností a další údaje dle platného 
ZoVaK;  

(r) vydávat písemná vyjádření k následujícím činnostem v ochranném pásmu Vodovodu 
a Kanalizace třetím osobám: 

§ provádění zemních prací, staveb, umísťování konstrukcí nebo jiných podobných 
zařízení, provádění činností, které omezují přístup k Vodovodu nebo Kanalizaci nebo 
které by mohly ohrozit jejich technický stav nebo plynulé Provozování; 

§ vysazování trvalých porostů; 

§ provádění skládek mimo skládek jakéhokoliv odpadu; 

§ provádění terénních úprav; 
a to vedle písemných souhlasů Vlastníka k těmto činnostem, a účastnit se souvisejících jednání 
se stavebníky, příslušnými úřady či osobami;  

(s) poskytovat žadatelům informace o prostorové poloze provozovaných sítí; 

(t) plnit další povinnosti Provozovatele dle této Smlouvy. 

Strana 19 / 435



 
    

13/55 

4.3 Práva Provozovatele 

Provozovatel je oprávněn: 

(a) požadovat od Vlastníka objektivně dostupnou technickou dokumentaci, právní doklady 
a atesty a doklady o zkouškách zařízení začleňovaných do Vodovodů a Kanalizací, aby se 
ubezpečil o jejich správném provedení; 

(b) vymáhat náhradu ztráty vzniklé neoprávněným odběrem vody z Vodovodu a/nebo 
neoprávněným vypouštěním odpadních či srážkových vod do Kanalizace. Náhrada vzniklé 
ztráty je příjmem Provozovatele; 

(c) stanovit a vymáhat majetkové sankce související s povinnostmi ze smluv uzavřených 
s Odběrateli a ze smluv o podmínkách předání/převzetí odpadní či pitné vody uzavřených 
s provozovateli provozně souvisejících Vodovodů či Kanalizací pro veřejnou potřebu; 

(d) v souladu s § 7 odst. 1 ZoVaK vstupovat a vjíždět na pozemky ve vlastnictví Vlastníka, 
jakož i na pozemky ve vlastnictví třetích osob, a to za účelem plnění povinností spojených 
s provozováním Majetku a touto Smlouvou; 

(e) vykonávat právo přístupu k Majetku (toto právo mají také poddodavatelé Provozovatele), 
přičemž při výkonu tohoto práva jsou Provozovatel a poddodavatelé povinni respektovat práva 
třetích osob, zejména práva vlastníků nemovitostí; Vlastník se zavazuje přenechat 
Provozovateli na požádání všechna taková práva k pozemkům a jiná přístupová práva 
k pozemkům, jaká může Vlastník poskytnout v souladu s právními předpisy, a která jsou 
nezbytná к tomu, aby mohl Provozovatel plně uplatňovat svá práva a plnit své povinnosti podle 
této Smlouvy. Provozovatel se zavazuje vykonávat práva přístupu tak, aby bylo co nejméně 
zasahováno do práv vlastníků pozemků a staveb; 

(f)  vyžadovat od Vlastníka potřebnou součinnost v souvislosti s řádným výkonem práv 
a plněním povinností vyplývajících z této Smlouvy, jakož i při zajištění ochrany práv proti třetím 
osobám, jejichž jednání zasahuje do práv Provozovatele podle této Smlouvy; 

(g) vykonávat povolení Vlastníka k nakládání s vodami ve smyslu Vodního zákona. 

4.4 Zmocnění a pověření Provozovatele 

Vlastník touto Smlouvou, resp. na základě této Smlouvy zmocňuje a pověřuje Provozovatele, aby: 

(a) po Dobu Provozování, uzavíral svým jménem a na svůj účet Smlouvy s Odběrateli, které 
musí být v souladu s podmínkami dodávky dle Přílohy č. 7 k této Smlouvě (dále jen „Podmínky 
dodávky“), a vybíral vodné a stočné od Odběratelů stanovené v souladu s touto Smlouvou, 
zejména Přílohou č. 6 k této Smlouvě; 

(b) činil vůči Odběratelům veškeré úkony v souvislosti se Smlouvami s Odběrateli, které jsou 
v souladu s touto Smlouvou, včetně umožnění připojení na Vodovod, respektive Kanalizaci, ve 
smyslu ustanovení § 8 odst. 5 ZoVaK. Náklady na realizaci přípojky hradí osoba, které je 
umožněno připojení. Materiál na odbočení přípojek a uzávěr vodovodní přípojky hradí Vlastník. 
K provádění připojení na Vodovod či Kanalizaci při zřizování přípojek má výhradní právo 
Provozovatel. Podstatná změna Podmínek dodávky podléhá předchozímu písemnému 
souhlasu Vlastníka. Za podstatnou změnu Podmínek dodávky se považuje každá změna 
Podmínek dodávky (nebo Smlouvy s Odběratelem), která znamená zhoršení dosavadního 
postavení Odběratele (které je zaručeno obsahem Podmínek dodávky dle Přílohy č. 7 této 
Smlouvy). Podstatnou změnou Podmínek dodávky není taková změna Podmínek dodávky, 
kterou bylo nutné učinit v návaznosti na změnu závazných právních předpisů, přičemž bez 

Strana 20 / 435



 
    

14/55 

provedení takové změny by Podmínky dodávky byly v návaznosti na změnu závazných 
právních předpisů s těmito právními předpisy v rozporu. Podstatnou změnu Podmínek dodávky 
jsou Vlastník a Provozovatel povinni projednat a vzájemně odsouhlasit formou dodatku 
měnícího Přílohu č. 7 této Smlouvy. Nepodstatnou změnu Podmínek dodávky není 
Provozovatel povinen s Vlastníkem projednat, ani mu ji oznámit, přičemž v případě 
nepodstatných změn Podmínek dodávky není ani nutné provádět aktualizaci Přílohy č. 7 této 
Smlouvy; 

(c) chránil Majetek a zabezpečoval jej způsobem, který odpovídá jeho povaze a postavení 
Provozovatele dle této Smlouvy; 

(d) vkládal zákonem stanovená data a informace do digitální technické mapy kraje ve smyslu 
zákona č. 200/1994 Sb., zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu zákona č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů; 

(e) prováděl zásahy do Majetku provozovaného na základě této Smlouvy bez souhlasu 
Vlastníka, pokud je takový zásah nezbytný ke splnění povinností Provozovatele vyplývajících 
z této Smlouvy či z právního předpisu a zásah nemá charakter Technického Zhodnocení, 
s výjimkou uvedenou v čl. 14.3(a)této Smlouvy; 

(f) zpracovával a vedl digitální evidenci provozovaných Vodovodů, Kanalizací a objektů; 

(g) sděloval podmínky napojení na Vodovod a Kanalizaci třetím stranám a stanovoval návrhové 
parametry pro potřeby Obnovy Majetku v souladu s Generelem odvodnění města Brna; 

(h) vyhodnocoval realizaci Plánu Financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací a zpracovával 
návrh aktualizace Plánu Financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací, a to v souladu 
a v rozsahu ZoVaK. Provozovatel je povinen informovat vlastníka o potřebě aktualizace Plánu 
Financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací vždy k 28./29. únoru každého kalendářního roku 
a zpracovat a předat Vlastníkovi návrh jeho aktualizace nejpozději k 30. červnu každého 
kalendářního roku, ve kterém Provozovatel identifikoval potřebu jeho aktualizace. Provozovatel 
je povinen předat Vlastníkovi kompletní vyhodnocení realizace Plánu Financování Obnovy 
Vodovodů a Kanalizaci vždy k 30. dubnu každého kalendářního roku; 

(i) informoval Vlastníka o skutečnostech v rozsahu podle § 36 odst. 3 ZoVaK, a to před 
uzavřením Smlouvy s Odběrateli; 

(j) pravidelně, alespoň jednou za rok, informoval Odběratele v co nejvhodnější a snadno 
přístupné formě, například prostřednictvím vyúčtování nebo elektronické aplikace přístupné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup, o Ceně pro Vodné a Ceně pro Stočné, a to v rozsahu 
stanoveném vyhláškou č. 428/2001 Sb., kterou se provádí zákon o vodovodech a kanalizacích, 
ve znění pozdějších předpisů, a současně, aby ve vyúčtování nebo v elektronické aplikaci podle 
věty první uváděl odkaz na internetové stránky, obsahující informace podle čl. 9.1(i) této 
Smlouvy; 

(k) při napojení nové části Vodovodu pověřil odborně způsobilou osobu k provedení 
posouzení, zda dodávka pitné vody v požadovaném množství negativně neovlivní zásobování 
pitnou vodou nebo tlakové poměry u stávajících nebo nových Odběratelů, a to v případě, že 
Provozovatel důvodně předpokládá, že v důsledku napojení nové části Vodovodu může dojít 
k negativnímu ovlivnění zásobování pitnou vodou nebo tlakových poměrů u stávajících nebo 
nových Odběratelů.; 

Strana 21 / 435



 
    

15/55 

(l) vždy do 30. listopadu kalendářního roku uzavřel s provozovatelem souvisejícího Vodovodu 
či Kanalizace pro veřejnou potřebu smlouvu o podmínkách předání/převzetí odpadní či pitné 
vody nebo cenový dodatek k těmto smlouvám; 

(m) předložil Odběrateli na jeho žádost výpočet Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné; a 

(n) doplňoval změny do provozních řádů a dle potřeby předkládal aktualizované provozní řády 
ke schválení v souladu se ZoVaK a Vodním zákonem. 

4.5 Povinnosti Vlastníka 

Vlastník je povinen: 

(a) schválit Plán Obnovy ve finanční výši odpovídající nejméně hodnotám dle rozhodnutí 
Vlastníka; 

(b) realizovat na své náklady Plán Obnovy stanovený dle čl. 11.2této Smlouvy; 

(c) poskytnout Provozovateli nezbytnou součinnost při plnění závazků Provozovatele 
vyplývajících z této Smlouvy, kterou lze od Vlastníka rozumně požadovat; 

(d) předložit Provozovateli na jeho žádost veškerou technickou dokumentaci, schválené 
provozní řády, kanalizační řády, manipulační řády na vodní díla, doklady, správní rozhodnutí, 
výsledky atestů, revizí a jiných zkoušek zařízení souvisejících s provozovaným Majetku, včetně 
Plánu Financování Obnovy schváleného Vlastníkem dle ZoVaK; 

(e) předat Provozovateli nejpozději ke Dni Zahájení Provozování aktuální databázi odběratelů 
včetně údajů potřebných pro uzavírání smluv o dodávce vody a o odvádění odpadních či 
srážkových vod, zejména identifikaci odběratele, odběrného místa a dosavadní platební 
podmínky. Toto ustanovení nabývá platnosti a účinnosti nezávisle na ostatních ustanoveních 
Smlouvy v souladu s ustanovením čl. 27.1(b) Smlouvy; 

(f) poskytovat Provozovateli veškerou nezbytnou součinnost při výkonu práv a povinností 
Provozovatele souvisejících s touto Smlouvou, které jsou stanoveny ZoVaK, ostatními obecně 
závaznými právními předpisy, touto Smlouvou a rozhodnutími příslušných správních orgánů, 
včetně součinnosti při ochraně práv Provozovatele; 

(g) odpovídat za Investice a Obnovu Majetku; 

(h) poskytovat potřebnou součinnost Provozovateli k tomu, aby Provozovatel mohl plnit 
případné povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a o změně 
některých zákonů, v platném znění, a dále podle zákona č. 241/2000 Sb., o hospodářských 
opatřeních pro krizové stavy a o změně některých zákonů, v platném znění. V případě nesplnění 
této povinnosti je Vlastník povinen nahradit Provozovateli případnou škodu tím způsobenou; 

(i) koordinovat činnosti související s Opravami, Údržbou, Technickým Zhodnocením 
a Investicemi s dalšími investicemi Vlastníka a ostatními správci sítí tak, aby se minimalizovaly 
výkopové práce na veřejném prostranství; 

(j) předávat Provozovateli podklady pro změny Majetku Vlastníka včetně údajů o zřízení 
služebnosti k Majetku či zatížení Majetku zástavním právem; 

(k) určit požadovanou výši Pachtovného; 

(l) provést pro Provozovatele porovnání všech položek výpočtu Pachtovného s dosaženou 
skutečností v souladu s § 35a odst. 6 a § 35a odst. 8 písm. b) vyhlášky č. 428/2001 Sb., kterou 
se provádí zákon o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů; 

Strana 22 / 435



 
    

16/55 

(m) potvrdit konečnou výši Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné; 

(n) vyžádat si ke každému řešenému novému napojení na Kanalizaci vyjádření Provozovatele 
ve vazbě na kapacitu čistírny odpadních vod (z hlediska množství a kvality odpadní vody); 

(o) průběžně a v co nejkratším čase poskytovat výpisy z příslušných usnesení Rady nebo 
Zastupitelstva Vlastníka nebo jakéhokoliv příslušného úřadu Vlastníka, týkající se předmětu této 
Smlouvy, zejména Majetku a Provozování; 

(p) provádět zásahy do Vodovodu a Kanalizace pouze po předchozím souhlasu Provozovatele; 

(q) platit Provozovateli za poskytování Určených služeb cenu, která je sjednána v Příloze č. 6, 
nebo cenu, mechanismus jejíhož určení je sjednán v Příloze č. 6; 

(r) poskytnout Provozovateli nejpozději ke Dni Zahájení Provozování všechny jím uzavřené 
a ke dni uzavření této Smlouvy platné a účinné dohody s vlastníky provozně souvisejících 
vodovodů anebo kanalizací, včetně jejich již uzavřených dodatků, které Provozovatel nemá na 
základě Předchozích smluv k dispozici. Toto ustanovení nabývá platnosti a účinnosti nezávisle 
na ostatních ustanoveních Smlouvy v souladu s ustanovením čl. 27.1(b) Smlouvy. Vlastník je 
dále povinen poskytnout Provozovateli veškeré dodatky k těmto dohodám, a to nejpozději do 
15 dnů od jejich uzavření; 

(s) poskytnout Provozovateli Generel odvodnění města Brna v aktuální verzi, zpracované 
konzultace v rámci Správy Generelu odvodnění města Brna a další související dokumenty dle 
vyžádání Provozovatele. 

4.6 Spolupráce Smluvních Stran 

Smluvní Strany se zavazují poskytnout si součinnost při plnění práv a povinností vyplývajících 
z této Smlouvy v souladu s tímto článkem nestanoví-li Smlouva pro určité případy jinak, např. při 
zpracování plánů dle čl. 11.1 až 11.4 této Smlouvy. Každá ze Smluvních Stran se dále zavazuje 
dostavit se na jednání s druhou Smluvní Stranou na základě písemné výzvy, doručené nejméně 5 
pracovních dnů předem, nedohodnou-li se v konkrétním případě Smluvní Strany jinak, a 
zodpovědět její dotazy či podat vysvětlení, a to za účasti zástupců Smluvních Stran, jež jsou 
schopni podat relevantní odpovědi či vysvětlení. V případě Sporu Smluvních Stran se použijí 
ustanovení čl. 28 této Smlouvy.  

5 ÚČAST PROVOZOVATELE NA KONCERNOVÝCH PROJEKTECH VLASTNÍKA 

5.1 Účast na Koncernových projektech 

Smluvní Strany sjednaly, že Provozovateli bude v případě jeho zájmu umožněno participovat na 
Koncernových projektech v rámci koncernu Vlastníka (dále jen „Koncernový projekt“). Vlastník 
v této souvislosti prohlašuje, že Provozovatel není podroben jednotnému řízení ve smyslu § 79 
odst. 2 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o obchodních 
korporacích), ve znění pozdějších předpisů, ze strany Vlastníka. Účast Provozovatele na 
Koncernových projektech Vlastníka je tedy založena výhradně Smlouvou. Smlouvou nicméně není 
založena účast Provozovatele na koncernu Vlastníka. Za účelem naplnění práva participovat na 
Koncernových projektech: 

(a) se zástupci Provozovatele mohou účastnit jednání koncernového výboru Vlastníka; 

(b) má Provozovatel právo být informován o Koncernových projektech, koncernových 
pokynech a tématech řešených v rámci koncernu Vlastníka; 

Strana 23 / 435



 
    

17/55 

(c) má Provozovatel právo požádat o zapojení do Koncernových projektů a povinnost projednat 
své zapojení do Koncernového projektu, je-li o to požádán. 

Smluvní Strany sjednávají, že v souvislosti s naplněním práva Provozovatele participovat na 
Koncernových projektech podle tohoto odstavce Smlouvy bude na základě samostatné dohody 
zajištěna ochrana důvěrných informací Provozovatele, Vlastníka nebo člena koncernu Vlastníka 
s tím, že rozsah a způsob ochrany takových důvěrných informací bude odpovídat rozsahu 
a způsobu ochrany důvěrných informací v rámci koncernu Vlastníka podle deklarace koncernu; 
Vlastník se zavazuje zajistit ochranu důvěrných informací Provozovatele ze strany členů koncernu 
Vlastníka. 

5.2 Výzva k zapojení do Koncernového projektu 

Vlastník má právo požádat Provozovatele o jeho zapojení do určitého Koncernového projektu 
a Provozovatel je povinen o takovém zapojení s Vlastníkem či s členem koncernu Vlastníka jednat, 
přičemž pro odmítnutí zapojení do Koncernového projektu je Provozovatel povinen uvést závažné 
důvody, které mu brání v zapojení. Za předpokladu, že Vlastník nebo člen koncernu Vlastníka 
uzavře s Provozovatelem dohodu o náhradě újmy, jejíž vznik v souvislosti se zapojením do 
Koncernového projektu Provozovateli hrozí, není riziko vzniku takové újmy Provozovateli 
závažným důvodem pro odmítnutí zapojení do Koncernového projektu. V případě uzavření dohody 
o náhradě újmy s členem koncernu Vlastníka se Vlastník zaručí za splnění závazku člena koncernu 
Vlastníka, případně Provozovateli poskytne jiné zajištění jeho případného nároku. 

5.3 Náhrada újmy 

(a) V případě, kdy se bude Provozovatel domnívat, že mu ze zapojení do Koncernového 
projektu hrozí újma, je povinen v rámci jednání o zapojení do určitého Koncernového projektu 
vůči Vlastníkovi uplatnit nárok na její kompenzaci. Pro řádné uplatnění nároku je Provozovatel 
povinen specifikovat hrozící újmu a její rozsah (je-li jeho určení možné) či alespoň odhad jejího 
možného rozsahu (pokud objektivně přesný rozsah není možné předem stanovit), důvody jejího 
vzniku a jiné důsledky pro Provozovatele, pokud existují, a dále poskytnout Vlastníkovi všechny 
podklady, ze kterých riziko vzniku újmy, její možný rozsah, důvody jejího vzniku a jiné důsledky 
pro Provozovatele vyplývají. Na základě řádného uplatnění nároku na kompenzaci hrozící újmy 
Vlastník Provozovateli navrhne opatření k zamezení vzniku újmy či ke zmírnění rizika jejího 
vzniku a jejího rozsahu, a dále způsob a rozsah kompenzace újmy jejíž vznik Provozovateli dle 
Provozovatelem doložených podkladů hrozí i při uplatnění těchto opatření. O tomto návrhu 
opatření a kompenzaci případné újmy budou následně Smluvní Strany jednat, přičemž jsou 
povinny si při jednání poskytnout nezbytnou součinnost k dosažení shody na opatřeních, která 
primárně zamezí vzniku újmy a pokud to není možné, která přispějí ke zmírnění rizika jejího 
vzniku a jejího rozsahu. Smluvní Strany sjednávají, že hrozící újma dle tohoto článku Smlouvy 
bude Vlastníkem nahrazena v plném rozsahu formou peněžního či nepeněžitého plnění dle 
dohody Smluvních Stran. Ujednáním dle tohoto článku Smlouvy není vyloučena dohoda 
Smluvních Stran na jiném způsobu náhrady hrozící újmy v souvislosti se zapojením 
Provozovatele do konkrétního Koncernového projektu. 

(b) Ujednáním tohoto článku není dotčeno právo Provozovatele na náhradu již vzniklé újmy ze 
strany Vlastníka, pokud její vznik nebylo možné nejpozději k okamžiku rozhodnutí Smluvních 
Stran o zapojení Provozovatele do Koncernového projektu objektivně předvídat, a to ani 
v obecné rovině. Provozovatel je povinen v takovém případě vzniklou újmu Vlastníkovi doložit 
bez zbytečného odkladu od zjištění jejího vzniku, a to včetně vyčíslení její přesné výše 
a identifikace konkrétních důvodů jejího vzniku. V případě, kdy Provozovatel v průběhu zapojení 

Strana 24 / 435



 
    

18/55 

do Koncernového projektu zjistí, že mu realizací Koncernového projektu hrozí újma, kterou 
nebylo možné nejpozději k okamžiku rozhodnutí Smluvních Stran o zapojení Provozovatele do 
Koncernového projektu objektivně předvídat, je povinen Vlastníka o takové hrozící újmě bez 
zbytečného odkladu informovat a Smluvní Strany jsou povinny o takové újmě jednat obdobně 
dle čl. 5.3(a) této Smlouvy. V případě, kdy Provozovatel Vlastníka o takové hrozící újmě 
s dostatečným předstihem neinformuje, není oprávněn požadovat náhradu dle tohoto odstavce 
Smlouvy. Provozovatel je povinen zamezit vzniku újmy či omezit její rozsah a důsledky 
způsobem, který po něm lze s přihlédnutím ke všem okolnostem spravedlivě požadovat. Pokud 
tak neučiní, je oprávněn požadovat náhradu újmy jen v takovém rozsahu, v jakém by 
prokazatelně vznikla i v případě přijetí takových opatření. 

6 ZMĚNY V ROZSAHU MAJETKU  

6.1 Rozšíření Majetku 

(a) [Za předpokladu, že to bude v souladu s pravidly OPŽP/NPŽP, se Nový Majetek 
stane]1/[Nový Majetek se stane]2 předmětem této Smlouvy dnem, kdy jej Vlastník protokolárně 
předá Provozovateli. Vzor protokolu je uveden v Příloze č. 8 této Smlouvy. Součástí písemného 
protokolu bude i soupis dokladů prokazujících splnění všech požadavků na provoz, stanovených 
právními předpisy včetně odpovídající dokumentace dokladující rozsah a stav předávaného 
Majetku. 

(b) Provozovatel není povinen převzít k Provozování Nový Majetek, který bude vybudován 
v rozporu s příslušnými právními předpisy [či podmínkami OPŽP/NPŽP, které jsou pro jeho 
vybudování závazné, nebo]3 jehož stav nebude splňovat požadavky stanovené právními 
předpisy, a dále ta zařízení, k nimž nebude doložena odpovídající dokumentace. Provozovatel 
může na těchto zařízeních provádět některé činnosti, avšak dle samostatně dohodnutých 
podmínek a za předpokladu, že je to v souladu s právními předpisy [a podmínkami OPŽP/NPŽP. 
Vlastník je povinen Provozovateli v případě předávání Nového Majetku, na jehož vybudování 
byly čerpány finanční prostředky z OPŽP/NPŽP a u něhož dosud neuplynula doba udržitelnosti 
projektu, poskytnout dokumenty OPŽP/NPŽP, na jejichž základě byla poskytnuta dotace, a to 
přinejmenším v rozsahu Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP/NPŽP, Výzvy 
k podání žádosti o podporu a Rozhodnutí o poskytnutí dotace, případně v rozsahu dalších 
dokumentů stanovujících závazné podmínky pro vybudování dotčeného Nového Majetku]4. 

(c) Provozovatel není oprávněn odmítnout převzít k Provozování Nový Majetek pouze 
z důvodu, že k předávanému Novému Majetku nejsou vypořádána vlastnická a přístupová 
práva k pozemkům, které s předávaným Novým Majetkem souvisejí. Vlastník je povinen vyvíjet 
činnost směřující k vypořádání vlastnických a přístupových práv k těmto pozemkům. 

 

1Text v závorce se použije a platí v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní Příloha 
č. 6.1.  
2 Text v závorce se použije a platí v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní Příloha 
č. 6.2. 
3 Text v závorce se použije a platí pouze v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní 
Příloha č. 6.1. 
4 Text v závorce se použije a platí pouze v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní 
Příloha č. 6.1. 

Strana 25 / 435



 
    

19/55 

Provozovatel za vypořádání vlastnických a přístupových práv k těmto pozemkům neodpovídá, 
poskytuje však Vlastníkovi k jejich vypořádání nezbytnou součinnost. 

6.2 Vyjmutí části Majetku 

(a) [Za předpokladu, že to bude v souladu s pravidly OPŽP/NPŽP, část Majetku]5/[Část 
Majetku]6 přestane být součástí Majetku, a tedy přestane být předmětem této Smlouvy dnem, 
kdy tuto část Majetku Provozovatel protokolárně předá Vlastníkovi. Vzor protokolu je uveden 
v Příloze č. 8 této Smlouvy. V případě, kdy má být vyjímaná část Majetku dále provozována 
jiným subjektem, než je Provozovatel, bude součástí písemného protokolu i soupis dokladů 
prokazujících splnění všech požadavků na provoz, stanovených právními předpisy včetně 
odpovídající dokumentace dokladující rozsah a stav předávaného Majetku. 

6.3 Aktualizace vymezení předmětu pachtu 

Smluvní Strany se zavazují pravidelně aktualizovat Přílohu č. 2 dle stavu k 31. prosinci každého 
kalendářního roku, a to nejpozději do 28. února následujícího kalendářního roku. 

7 PACHTOVNÉ 

7.1 Základní ustanovení 

Smluvní Strany výslovně sjednávají, že výši Pachtovného je oprávněn a současně povinen stanovit 
jednostranně Vlastník, zvlášť pro Vodovod(y) a zvlášť pro Kanalizaci(e), a tuto považují pro účely 
této Smlouvy za cenu sjednanou dle cenových předpisů; odpovědnost Vlastníka za soulad výše 
Pachtovného s cenovými předpisy tím není dotčena. Provozovatel je povinen zahrnout takto 
určenou výši Pachtovného do kalkulace Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné postupem dle Přílohy 
č. 6 k této Smlouvě. 

7.2 Stanovení Pachtovného Vlastníkem 

Vlastník je povinen nejpozději 3 (slovy: tři) měsíce před koncem každého kalendářního roku sdělit 
Provozovateli výši Pachtovného na následující kalendářní rok. Provozovatel je povinen tuto výši 
Pachtovného promítnout do kalkulace Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné a platit Vlastníkovi 
v následujícím kalendářním roce tuto výši Pachtovného v souladu s mechanismem dle Přílohy č. 6 
k této Smlouvě.  

7.3 Splatnost Pachtovného 

Provozovatel je povinen hradit Pachtovné Vlastníkovi za každý rok postupem stanoveným 
v Příloze č. 6.  

 

5 Text v závorce se použije a platí v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní Příloha 
č. 6.1. 
6 Text v závorce se použije a platí v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní Příloha 
č. 6.2. 

Strana 26 / 435



 
    

20/55 

8 CENA PRO VODNÉ A CENA PRO STOČNÉ 

8.1 Forma Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné 

Cena pro Vodné a Cena pro Stočné má jednosložkovou formu. Způsob určení Ceny pro Vodné 
a Ceny pro Stočné je uveden v Příloze č. 6 k této Smlouvě. Obsah Přílohy č. 6 je pro Smluvní 
Strany závazný po celou dobu trvání Smlouvy. 

8.2 Soulad s cenovými předpisy 

(a) Smluvní Strany jsou povinny zajistit soulad Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné s cenovými 
předpisy.  

(b) V případě, že Cena pro Vodné a Cena pro Stočné sjednaná ve Smlouvách s Odběrateli je 
v rozporu či se dostane do rozporu s cenovými předpisy: 

§ Provozovatel je povinen tuto skutečnost písemně oznámit Vlastníkovi nejpozději do 15 
(slovy: patnácti) dnů po datu, kdy se o této skutečnosti dozvěděl a nejpozději do 15 
(slovy: patnácti) dnů po datu odeslání tohoto oznámení předložit Vlastníkovi návrh 
revidované Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné, který dle názoru Provozovatele 
odpovídá cenovým předpisům; nebo 

§ Vlastník je povinen tuto skutečnost písemně oznámit Provozovateli nejpozději do 15 
(slovy: patnácti) dnů po datu, kdy se o této skutečnosti dozvěděl a Provozovatel je 
povinen nejpozději do 15 (slovy: patnácti) dnů po datu doručení tohoto oznámení 
Vlastníka předložit Vlastníkovi návrh revidované Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné, 
který dle názoru Provozovatele odpovídá cenovým předpisům. 

§ Smluvní Strany vynaloží veškeré úsilí, které od nich lze rozumně očekávat, k dosažení 
dohody o revidované Ceně pro Vodné a Ceně pro Stočné, která dle názoru obou 
Smluvních Stran odpovídá cenovým předpisům. Pokud se Smluvní Strany nedohodnou 
do 15 (slovy: patnácti) dnů po datu doručení návrhu Provozovatele podle předchozích 
odstavců písm. (b), bude tento Spor rozhodnut dle čl. 28 této Smlouvy. 

(c) Provozovatel se zavazuje sjednat s Odběrateli Cenu pro Vodné a Cenu pro Stočné 
v souladu s předchozím článkem nejpozději ve lhůtě vyplývající z právních předpisů a správních 
aktů. 

8.3 Právo a rizika inkasa vodného a stočného  

(a) Provozovatel má po Dobu Provozování právo na vlastní odpovědnost vybírat od Odběratelů 
vodné a stočné v souladu s § 8 odst. 13 a 14 ZoVaK a za podmínek sjednaných touto Smlouvou. 
Vlastník nenese žádná rizika spojená s tím, že Odběratel vodné a stočné Provozovateli 
neuhradí. Provozovatel je oprávněn vymáhat vodné a stočné po Odběratelích.  

(b) Tržby za vodné a stočné jsou výnosem Provozovatele. Provozování Majetku je financováno 
z tohoto zdroje. 

8.4 Zveřejnění kalkulace a porovnání Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné 

(a) Provozovatel se zavazuje, že zveřejní na svých internetových stránkách kalkulaci Ceny pro 
Vodné a Ceny pro Stočné ve formátu zakotveném v prováděcích předpisech k ZoVaK, a to 
nejpozději do 10 dnů po jejím vyhlášení. 

Strana 27 / 435



 
    

21/55 

(b) Provozovatel je povinen v souladu s příslušnými předpisy cenové regulace ve stanoveném 
rozsahu, termínu a formátu předávat kalkulaci Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné Ministerstvu 
financí ČR.  

(c) Vlastník tímto pověřuje a zmocňuje Provozovatele, aby na internetových stránkách 
Provozovatele v souladu se ZoVaK a prováděcími předpisy zveřejnil úplné informace 
o porovnání všech položek výpočtu ceny podle Zákona o cenách pro vodné a stočné 
v předchozím kalendářním roce, a to do 30. dubna každého kalendářního roku. Toto porovnání 
je Provozovatel povinen zaslat Ministerstvu zemědělství ČR, a to každoročně nejpozději do 
30. dubna příslušného kalendářního roku v elektronické podobě a ve stanovené formě.  

(d) Takto zveřejněné kalkulace a porovnání Provozovatel ponechá na svých internetových 
stránkách ve snadno přístupné formě nejméně jeden rok po Dni Skončení. 

9 UJEDNÁNÍ NA OCHRANU PRÁV ODBĚRATELŮ 

9.1 Povinnosti Provozovatele ve vztahu k Odběratelům 

V rámci poskytování služeb Odběratelům je Provozovatel povinen: 

(a) uzavřít bez zbytečného prodlení na základě žádosti potenciálního Odběratele písemnou 
smlouvu o dodávce pitné vody a odvádění odpadních či srážkových vod s takovým Odběratelem 
(Smlouvu s Odběratelem) v souladu s Podmínkami dodávky dle Přílohy č. 7 k této Smlouvě, 
jsou-li splněny podmínky pro uzavření takové smlouvy dle ZoVaK; 

(b) zajistit ode Dne zahájení, aby Odběratelům a dalším osobám, kterým Provozovatel dodává 
pitnou vodu, byly nepřetržitě (alespoň na internetových stránkách Provozovatele) k dispozici 
aktuální informace o základních způsobech komunikace s Provozovatelem v jednotlivých 
oblastech provozovaných činností, včetně kontaktních údajů;  

(c) zajistit ode Dne zahájení službu zákaznické linky, tj. možnost telefonicky kontaktovat 
Provozovatele po dobu 24 hodin denně; 

(d) zajistit ode Dne zahájení Odběratelům osobní kontakt s Provozovatelem v rámci 
zákaznického centra umístěného v sídle Provozovatele s provozní dobou: pondělí a středa 8–
17 hodin, úterý a čtvrtek 8–13 hodin; 

(e) předložit Odběrateli na jeho žádost k nahlédnutí roční zprávu o Provozování dle 
čl. 15.1(b)této Smlouvy; 

(f) předložit Odběrateli na jeho žádost kalkulaci Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné, a to do 
30 (slovy: třiceti) dnů ode dne doručení žádosti Odběratele; 

(g) nejednat v obchodním styku s Odběrateli v rozporu s dobrými mravy; Provozovatel zejména 
nesmí Odběratele diskriminovat; 

(h) vyřizovat reklamace a stížnosti Odběratelů a objednávat služby Odběratelům související 
s plněním této Smlouvy. Způsob přijímání a vyřizování reklamací a stížností stanovuje 
reklamační a stížnostní řád, který je Provozovatel povinen zřídit ode Dne zahájení; 

(i) zveřejňovat na svých internetových stránkách údaje podle § 36 odst. 3 ZoVaK, poradenství 
pro Odběratele a aktuální informace z vybraných údajů majetkové a provozní evidence vedené 
podle § 5 odst. 1 a 2 ZoVaK v rozsahu stanoveném vyhláškou č. 428/2001 Sb., kterou se provádí 
zákon o vodovodech a kanalizacích, ve znění pozdějších předpisů. 

Strana 28 / 435



 
    

22/55 

9.2 Provozování na pokyn Vlastníka 

Vlastník je oprávněn požádat Provozovatele z důvodu existence veřejného zájmu na dodávce vody 
a odvádění odpadní vody, aby i v  případě, kdy je Provozovatel oprávněn přerušit poskytování 
služeb dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod danému Odběrateli, poskytování těchto 
služeb nepřerušoval, popř. je obnovil, resp. jeho nemovitost na Vodovod nebo Kanalizaci připojil. 
Provozovatel je tomuto požadavku Vlastníka povinen vyhovět, přičemž Vlastník tím přistupuje 
k závazku daného Odběratele hradit vodné a stočné vůči Provozovateli  
a stává se solidárně zavázaným ze závazků vzniklých po datu doručení takové žádosti 
Provozovateli. 

10 VÝKONOVÉ UKAZATELE 

10.1 Základní ustanovení – výkonové ukazatele  

Smluvní Strany se dohodly na zavedení výkonových ukazatelů, které je Provozovatel povinen 
dodržovat, a to v následujících oblastech a v rozsahu, jak je podrobně specifikován v Příloze č. 4 
k této Smlouvě: 

(a) kvalita základních služeb; 

(b) kvalita základní Údržby; 

(c) kvalita služeb Odběratelům. 

10.2 Úprava systému smluvních výkonových ukazatelů 

Úpravy systému smluvních výkonových ukazatelů a souvisejících smluvních pokut jsou přípustné 
pouze na základě dohody obou Smluvních Stran v odůvodněných případech a současně pouze 
v souladu s právními předpisy [a aktuálními dokumenty specifikujícími výkonové ukazatele 
a systém souvisejících smluvních pokut v rámci OPŽP/NPŽP]7. 

10.3 Zvláštní povinnosti Provozovatele – výkonové ukazatele 

Provozovatel se zavazuje dodržovat tzv. referenční hodnoty (RH) smluvních výkonových ukazatelů 
specifikovaných v Příloze č. 4 k této Smlouvě, tj. Provozovat Vodovody a Kanalizace tak, aby 
nedocházelo k překročení referenčních hodnot sjednaných smluvních výkonových ukazatelů. 

11 PLÁN NOVÝCH INVESTIC, PLÁN OBNOVY, PLÁN OBNOVUJÍCÍCH OPRAV A PLÁN 
 ÚDRŽBY 

11.1 Plán Nových Investic 

(a) Provozovatel je povinen nejpozději do 30. června každého kalendářního roku připravit 
a doručit Vlastníkovi svůj návrh Plánu Nových Investic na následující tři kalendářní roky nebo 
jeho aktualizaci. Na kalendářní rok, ve kterém nabývá účinnosti tato Smlouva, bude platit Plán 
Nových Investic vypracovaný ze strany Provozovatele v roce předcházejícím účinnosti této 
Smlouvy dle Předchozích smluv. 

 

7 Text v závorce se použije a platí pouze v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy 
č. 6 uplatní Příloha č. 6.1. 

Strana 29 / 435



 
    

23/55 

(b) Plán Nových Investic schvaluje Vlastník, který rozhoduje o přípravě a realizaci jednotlivých 
akcí. Vlastník je povinen předat Provozovateli schválený Plán Nových Investic na následující 
kalendářní rok nejpozději do 31. prosince. 

(c) Plány pro každou akci obsahují technickou charakteristiku, odhad nákladů, harmonogram 
přípravy (včetně průzkumných a projektových prací) a harmonogram realizace.  

(d) Plán Nových Investic obsahuje jednotlivé akce týkající se zejména Majetku, akce mají 
charakter Investice a/nebo Technického Zhodnocení, přičemž tyto akce nejsou Obnovou.  

(e) Plán Nových investic obsahuje podrobný seznam navrhovaného Technického Zhodnocení 
a Investic rozdělený podle následujících kategorií: příprava staveb; realizace staveb; a náklady 
a rezerva (zhruba 10 % z navrhovaných nákladů). Rezerva má pokrývat nepředvídatelné 
náklady během realizace, zabezpečení přípravy akcí vycházejících z nutné koordinace 
a realizaci akcí dodatečně zařazených do Plánu Nových Investic. 

11.2 Plán Obnovy 

(a) Provozovatel je povinen nejpozději do 30. června každého kalendářního roku připravit 
a doručit Vlastníkovi svůj návrh Plánu Obnovy na následující tři kalendářní roky nebo jeho 
aktualizaci. Na kalendářní rok, ve kterém nabývá účinnosti tato Smlouva, bude platit Plán 
Obnovy vypracovaný ze strany Provozovatele v roce předcházejícím účinnosti této Smlouvy dle 
Předchozích smluv. 

(b) Plán Obnovy schvaluje Vlastník, který rozhoduje o přípravě a realizaci jednotlivých akcí. 
Vlastník je povinen předat Provozovateli schválený Plán Obnovy na následující kalendářní rok 
nejpozději do 31. prosince. 

(c) Plány pro každou akci obsahují technickou charakteristiku, odhad nákladů, harmonogram 
přípravy (včetně průzkumných a projektových prací) a harmonogram realizace.  

(d) Plán Obnovy obsahuje jednotlivé akce týkající se výhradně Majetku, akce mají charakter 
Obnovy, přičemž tyto akce nejsou součástí Plánu Nových Investic. 

  

11.3 Plán Obnovujících Oprav 
(a) Provozovatel je povinen nejpozději do 30. června každého kalendářního roku připravit 
a doručit Vlastníkovi svůj návrh Plánu Obnovujících Oprav na následující kalendářní rok nebo 
nejpozději do 60 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy. Na kalendářní rok, ve kterém nabývá 
účinnosti tato Smlouva, bude platit Plán Obnovujících Oprav vypracovaný ze strany 
Provozovatele v roce předcházejícím účinnosti této Smlouvy dle Předchozích smluv. 

(b) Provozovatel připraví a doručí Vlastníkovi současně s Plánem Obnovujících oprav rovněž 
seznam akcí s rozpočtovou cenou, do kterého Provozovatel doplní skutečnosti rozhodné pro 
následující kalendářní rok.  

(c) Vlastník je povinen návrh Plánu Obnovujících Oprav s Provozovatelem projednat nejpozději 
do 15. října předcházejícího kalendářního roku, na který se má plán vztahovat, nebo do 90 dnů 
ode dne účinnosti této Smlouvy. 

(d) Plán Obnovujících Oprav obsahuje jednotlivé akce týkající se výhradně Majetku, akce mají 
charakter Oprav, přičemž akce nejsou součástí Plánu Obnovy.  

(e) Plán Obnovujících Oprav je ročním plánem, může mít až pětiletý výhled.  

Strana 30 / 435



 
    

24/55 

(f) Plán Obnovujících Oprav pro každou akci obsahuje technickou charakteristiku, odhad 
nákladů, harmonogram přípravy a harmonogram realizace. 

11.4 Plán Údržby 

(a) Provozovatel je povinen nejpozději do 30. října každého kalendářního roku připravit 
a doručit Vlastníkovi svůj návrh Plánu Údržby na následující kalendářní rok. Na kalendářní rok, 
ve kterém nabývá účinnosti tato Smlouva, bude platit Plán Údržby vypracovaný ze strany 
Provozovatele v roce předcházejícím účinnosti této Smlouvy dle Předchozích smluv.  

(b) Plán Údržby schvaluje Vlastník. Vlastník je povinen předat Provozovateli schválený Plán 
Údržby na následující kalendářní rok nejpozději do 31. prosince. 

(c) Návrh Plánu Údržby musí být v souladu s provozními řády, popř. návody k Údržbě zařízení 
a se Zavedenou Odbornou Praxí.  

(d) Návrh Plánu Údržby musí obsahovat jako dílčí části nejméně následující plány, které budou 
dostatečně určité pro účely sledování, vyhodnocení a následnou kontrolu plnění výkonových 
ukazatelů dle čl. 10 této Smlouvy a povinností souvisejících s monitoringem dle čl. 15 této 
Smlouvy: 

§ plán Údržby významných zařízení; 

§ plán čištění akumulačních nádrží a Údržby vodojemů;  

§ plán preventivní kontroly úniků na vodovodních řadech jako součásti Vodovodů; 

§ plán revize Kanalizací;  

§ plán čištění Kanalizací. 

12 REALIZACE PLÁNŮ NOVÝCH INVESTIC A PLÁNU OBNOVY 

12.1 Povinnosti Provozovatele 

Provozovatel je povinen:  

(a) poskytovat Vlastníkovi veškeré jemu známé odborné a faktické informace v rozsahu 
Provozní Evidence a Majetkové Evidence (včetně identifikace částí Vodovodů a Kanalizací 
s vysokým rizikem výskytu Poruch a Havárií, zejména ve vztahu k opotřebení infrastruktury ve 
smyslu prováděcích předpisů k ZoVaK) potřebné k účelné a účinné realizaci Plánu Nových 
Investic a Plánu Obnovy; 

(b) spolupracovat s Vlastníkem a poskytovat mu potřebnou součinnost pro realizaci Plánu 
Nových Investic a Plánu Obnovy;  

(c) účastnit se veškerých jednání týkajících se součinnosti pro zajištění Provozování v rámci 
realizace Plánu Nových Investic či Plánu Obnovy;  

(d) v případě souhlasu ostatních poskytovatelů veřejných služeb v rámci města Brna, bude 
Provozovatel spolupracovat v souvislosti s Opravami, Údržbou a Technickým Zhodnocením 
a Investicemi tak, aby se minimalizovaly a do rozumné míry omezily výkopové práce na 
veřejných místech; 

(e) poskytnout Vlastníkovi veškerou potřebnou technickou pomoc a podklady k rozhodování 
o Investicích. Technická pomoc a podklady k rozhodování o Investicích jsou poskytovány 
v rozsahu, který odpovídá povaze smluvního vztahu založeného touto Smlouvou. Pro vyloučení 

Strana 31 / 435



 
    

25/55 

pochybností Smluvní Strany uvádějí, že se nejedná o technickou pomoc a podklady, které by 
přímo sloužily k realizaci Investice (např. tvorba projektových dokumentací apod.); 

(f) zúčastnit se předávání díla v rámci ukončení akce dle Plánu Nových Investic či Plánu 
Obnovy, včetně všech provozních zkoušek; případná stanoviska Provozovatele je Vlastník 
povinen projednat nejpozději do 10 (slovy: deseti) dnů od doručení výzvy Vlastníkovi. 

12.2 Povinnosti Vlastníka 

Vlastník je povinen:  

(a) realizovat Plán Nových Investic a Plán Obnovy na své náklady; 

(b) průběžně informovat Provozovatele o přípravě a realizaci jednotlivých akcí dle Plánu 
Nových Investic a Plánu Obnovy. Vlastník je povinen předložit Provozovateli nejpozději do 
31. března následujícího kalendářního roku vyhodnocení plnění Plánu Nových Investic a Plánu 
Obnovy za předcházející kalendářní rok. 

13 REALIZACE PLÁNU OBNOVUJÍCÍCH OPRAV 

13.1 Hrazení nákladů Plánu Obnovujících Oprav 

Plán Obnovujících Oprav je realizován na náklady Provozovatele, který rozhoduje o přípravě 
a realizaci jednotlivých akcí Plánu Obnovujících Oprav. Způsob a pravidla pro případné zahrnutí 
těchto nákladů do Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné stanovuje Příloha č. 6.  

13.2 Povinnosti Provozovatele 

Provozovatel je povinen: 

(a) na svůj náklad provádět realizaci Plánu Obnovujících Oprav; 

(b) předložit Vlastníkovi nejpozději do 31. března následujícího kalendářního roku vyhodnocení 
plnění Plánu Obnovujících Oprav za předcházející kalendářní rok.  

14 ÚDRŽBA MAJETKU, ODSTRAŇOVÁNÍ PORUCH A HAVÁRIÍ 

14.1 Základní ustanovení – Údržba Majetku 

(a) Provozovatel je oprávněn bez souhlasu Vlastníka provést zásah do Vodovodu nebo 
Kanalizace, pokud je takový zásah nezbytný ke splnění povinností Provozovatele vyplývajících 
z této Smlouvy či z právního předpisu, a pokud zásah nemá charakter Technického Zhodnocení.  

(b) Osazení, Údržba a výměna Vodoměru je Údržbou předmětu pachtu a náklady s ní spojené 
jsou kalkulovány do Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné.  

14.2 Povinnosti Provozovatele 

Provozovatel se zavazuje: 

(a) udržovat Majetek ve stavu nezbytném k zajištění plynulého a bezpečného Provozování. 
Údržba má zejména preventivní charakter a současně slouží ke kontrole stavu Majetku za 
účelem předcházení vzniku Poruch a Havárií; 

Strana 32 / 435



 
    

26/55 

(b) realizovat Plán Údržby na své náklady, zajišťovat na své náklady Údržbu Majetku 
a Odstranění Havárií a Poruch. Tyto náklady mohou být zahrnovány do Ceny pro Vodné a Ceny 
pro Stočné dle postupu v Příloze č. 6 k této Smlouvě. Vlastníkem schválený Plán Údržby bude 
základním podkladem pro provádění Údržby; 

(c) zajistit v případě Havárie náhradní zásobování pitnou vodou, a to nejpozději do 4 (slovy: 
čtyř) hodin od okamžiku oznámení vzniku Havárie, nebo náhradní odvádění odpadních či 
srážkových vod, a to nejpozději do 16 (slovy: šestnácti) hodin od okamžiku oznámení vzniku 
Havárie. V případě, že k Havárii došlo v nočních hodinách po 22:00 hod, poskytuje se náhradní 
zásobování pitnou vodou až k 07:00 hod následujícího kalendářního dne. Náhradní zásobování 
pitnou vodou a náhradní odvádění odpadních či srážkových vod je Provozovatel povinen 
poskytovat v souladu s Přílohou č. 2 k Podmínkám dodávky (tj. Přílohou č. 7 této Smlouvy), 
v souladu s příslušnými ustanoveními právních předpisů a v souladu s obecně závaznou 
vyhláškou statutárního města Brna upravující způsob náhradního zásobování vodou a 
náhradního odvádění odpadních či srážkových vod podle místních podmínek (pokud taková 
platná a účinná obecně závazná vyhláška existuje v okamžiku Havárie nebo začne existovat 
v průběhu poskytování náhradního zásobování pitnou vodou či náhradního odvádění odpadních 
či srážkových vod);  

(d) realizovat Odstranění Havárií a Poruch přednostně a v maximální možné míře formou 
zásahů majících charakter Oprav. Ve výjimečných situacích ve veřejném zájmu, kdy dle výkladu 
účetně-daňových předpisů ze strany Provozovatele nelze Odstranění Havárií a Poruch zajistit 
pouze formou zásahů majících charakter Oprav, je Provozovatel oprávněn realizovat zásah při 
Odstranění Havárií a Poruch formou Technického Zhodnocení bez souhlasu Vlastníka, a to za 
podmínek uvedených v následujícím čl. 14.3. Za výjimečnou situaci se považují povinnosti 
Provozovatele při Odstranění Havárií a Poruch; 

(e) všechny závažné zásahy (zejména zásahy charakteru Technického Zhodnocení bez 
souhlasu Vlastníka) oznámí Provozovatel písemně 5. (slovy: pátý) následující pracovní den 
Vlastníkovi; 

(f) Provozovatel provede Opravy a Údržbu v souladu s ročním rozpočtem Oprav a Plánem 
Údržby pro daný kalendářní rok, a vyvine veškeré rozumné úsilí k uplatnění následujících 
souhrnných položek: 

§ celkovou částku rovnající se peněžnímu vyjádření hodnoty položek 4.2 a 4.3 Platebního 
mechanismu Schválené Ceny pro Vodné a Ceny pro Stočné k Opravám a Údržbě částí 
Majetku užívaným k dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod, avšak s tím, že 
kterákoli část tohoto souhrnu, která nebude ve skutečnosti vyžadována na provedení 
Oprav a Údržby podle ročního rozpočtu Oprav a Plánu Údržby v kalendářním roce, bude 
použita v souladu s Platebním mechanismem. 

14.3 Zvláštní ustanovení k provádění Technického Zhodnocení Provozovatelem 

(a) Pokud zásah při Odstranění Havárií a Poruch má charakter Technického Zhodnocení, 
Provozovatel zásah provede a Vlastník je povinen uhradit odůvodněné náklady Provozovatele 
nejpozději do 90 (slovy: devadesáti) dnů, nebude-li dohodnuto jinak, a to na základě daňového 
dokladu vystaveného ze strany Provozovatele. Technické Zhodnocení Vlastník zohlední při 
tvorbě Pachtovného pro následující kalendářní rok. Přitom je Vlastník povinen postupovat 
v souladu s relevantními pravidly cenové regulace a Provozovatel takto stanovené pachtovné 
v souladu s relevantními pravidly cenové regulace zahrne do Ceny pro Vodné a Ceny pro 
Stočné. Provozovatel v tomto případě výdaje na Technické Zhodnocení neodepisuje.  

Strana 33 / 435



 
    

27/55 

(b) Smluvní Strany jsou oprávněné provést vzájemné započtení závazků a pohledávek 
v souvislosti s povinností Vlastníka uhradit výdaje Provozovatele na Technické Zhodnocení při 
Odstranění Havárií a Poruch a povinnosti Provozovatele uhradit jednorázově zvýšené 
Pachtovné.  

(c) Provozovatel bude rozlišovat pro účely klasifikace dle daňových zákonů mezi Opravami, 
Údržbou a Technickým Zhodnocením v souladu s platnými daňovými a účetními předpisy. 

15 MONITORING VÝKONU PROVOZOVATELE 

15.1 Povinnosti Provozovatele 

Provozovatel je povinen:  

(a) sledovat náklady a výdaje spojené s plněním práv a povinností z této Smlouvy a účtovat 
o nich odděleně od účetnictví pro ostatní své činnosti. Vlastník je oprávněn kontrolovat všechny 
údaje a podklady této oddělené účetní evidence; 

(b) sledovat informace dle Přílohy č. 5 k této Smlouvě a předávat je Vlastníkovi ve formě roční 
zprávy o Provozování. Roční zprávy o Provozování se Provozovatel zavazuje předkládat 
Vlastníkovi ve lhůtě 3 (slovy: tří) měsíců od ukončení kalendářního roku. Dále je Provozovatel 
povinen předkládat pololetní zprávy o Provozování Vlastníkovi nejpozději ve lhůtě 2 (slovy: 
dvou) měsíců od uplynutí příslušného pololetí; povinný obsah pololetní zprávy o Provozování je 
uveden v Příloze č. 5 této Smlouvy, Na písemné vyžádání Vlastníka je Provozovatel povinen ve 
lhůtě do 10 pracovních dnů od vyžádání předložit hodnoty proměnných výkonových ukazatelů 
dle Přílohy č. 4 k této Smlouvě za uplynulé období od začátku kalendářního roku, případně tuto 
povinnost může Provozovatel splnit také prostřednictvím umožnění nepřetržitého přístupu 
Vlastníka do informačního systému, v rámci kterého jsou uvedeny aktuální hodnoty proměnných 
výkonových ukazatelů;  

(c) informovat bez zbytečného odkladu Vlastníka, Odběratele, a dále provozovatele dotčeného 
provozně souvisejícího vodovodu či kanalizace o Významné Havárii a v dalších mimořádných 
situacích, a to následujícím způsobem: Vlastníka a provozovatele dotčeného provozně 
souvisejícího vodovodu či kanalizace informuje elektronickou cestou (zejména e-mailem či 
prostřednictvím SMS), Odběratele informuje prostřednictvím svých internetových stránek nebo 
jiným vhodným způsobem. Provozovatel smluvně zajistí s provozovateli provozně souvisejících 
vodovodů či kanalizací, aby v případě, kdy jsou informováni o Významné Havárii, tuto informaci 
předali svým odběratelům a vlastníkovi jimi provozovaného vodovodu či kanalizace, který je 
Významnou Havárií dotčen; 

(d) Provozovatel je povinen umožnit Vlastníkovi přístup k Majetku a na jeho vyžádání mu 
umožnit provádění dohledu nad způsobem Provozování Majetku podle této Smlouvy. Zjistí-li 
Vlastník nedostatky při plnění povinností Provozovatele podle této Smlouvy, je povinen ve lhůtě, 
kterou mu sdělí Vlastník, podat vysvětlení a sdělit způsob a lhůtu provedení nápravy na své 
náklady; 

(e) Provozovatel je povinen pro sledování výkonových ukazatelů a povinností související 
s monitorovacím systémem zpracovat a předložit Vlastníkovi ke schválení nejpozději 
2 (slovy: dva) měsíce před Dnem Zahájení provozování, způsob vedení evidencí, které budou 
dostatečně určité pro účely sledování, vyhodnocení a následnou kontrolu plnění výkonových 
ukazatelů dle Přílohy č. 4 této Smlouvy a povinností souvisejících s monitoringem dle čl. 15 této 
Smlouvy. Součástí způsobu vedení evidencí bude taktéž podrobnější vymezení případů, kdy 

Strana 34 / 435



 
    

28/55 

dochází k selhání monitorovacího systému ve smyslu čl. 19.3(d) této Smlouvy. Toto ustanovení 
nabývá platnosti a účinnosti nezávisle na ostatních ustanoveních Smlouvy v souladu 
s ustanovením čl. 27.1(b) Smlouvy. Následně je Provozovatel povinen tyto evidence vést po 
celou Dobu Provozování a archivovat je minimálně 1 (slovy: jeden) rok ode Dne vypořádání 
s tím, že zajistí pro Vlastníka možnost náhledu do této evidence. Jedná se o tyto evidence: 

§ evidence výsledků laboratorních rozborů vzorků dodávané pitné vody;  

§ evidence Havárií a Poruch nejméně v členění na přerušení dodávek pitné vody 
(domácnosti a vybraní odběratelé), Poruchy čerpadel na Kanalizaci a přerušení odvádění 
odpadních či srážkových vod; 

§ evidence ztrát vody a preventivní kontroly úniků na vodovodní síti; 

§ evidence plnění a výsledky spojené s realizací Plánu Údržby s tím, že bude oddělená 
evidence pro jednotlivé části Plánu Údržby a musí také obsahovat evidence revize 
a čištění Kanalizace, evidenci Údržby významných zařízení, evidenci čištění 
akumulačních nádrží a Údržby vodojemů;  

§ evidence stížností Odběratelů; 

§ evidence vyjádření (stanovisek) k dokumentaci přípojek а k dokumentaci Vodovodů 
a Kanalizací a evidence žádostí o vydání těchto vyjádření (stanovisek). 

15.2 Práva Vlastníka 

Vlastník je oprávněn:  

(a) provádět kontrolu stavu Majetku a kontrolu plnění povinností Provozovatele z této Smlouvy. 
Provozovatel se zavazuje umožnit Vlastníkovi za účelem výkonu kontroly přístup do všech 
prostor a součástí Majetku, výlučně však v době a způsobem, který nenaruší bezpečnost 
Provozování; 

(b) kontrolovat pravdivost, správnost a úplnost informací sledovaných Provozovatelem, 
zejména je oprávněn požadovat po Provozovateli nahlížení a/nebo pořízení kopií všech 
dokumentů (a to jak v písemné, tak v elektronické podobě), které Provozovatel v souvislosti se 
sledováním informací (včetně výkonových ukazatelů) popsaných v Příloze č. 4 k této Smlouvě 
vytvořil či jinak opatřil, včetně údajů o plnění určitých plánovaných činností. Zejména se jedná 
o evidence dle čl. 4.1(q) a 15.1(e) této Smlouvy a plány dle čl. 11 této Smlouvy;  

(c) provést nápravu závadného stavu na náklady Provozovatele sám v případě, že 
Provozovatel neprovede opatření k nápravě ani po výzvě, prostřednictvím které poskytl 
Provozovateli přiměřenou lhůtu k nápravě. Tím není dotčeno právo Vlastníka k uplatňování 
sankcí, případně náhrady škod. Provozovatel je v tom případě povinen vpustit dodavatele 
Vlastníka do prostor, kde bude prováděno odstranění závadného stavu;  

(d) vyzvat Provozovatele k jakémukoli jednání, které se týká práv a povinností dle tohoto článku 
Smlouvy a jakéhokoli jednání vyplývajícího z uplatnění takových práv a povinností za účasti 
zástupce Provozovatele relevantního vzhledem k projednávanému tématu, přičemž jednání 
Smluvních Stran je Vlastník oprávněn svolat v době přiměřené naléhavosti jeho obsahu. 
Provozovatel je povinen se tohoto jednání zúčastnit; 

(e) požadovat účast pověřeného pracovníka Provozovatele na kontrole Majetku včetně všech 
dokladů a dokumentací souvisejících s Majetkem a umožnění přístupu k jednotlivým objektům 
a zařízením. 

Strana 35 / 435



 
    

29/55 

16 DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI PROVOZOVATELE  

16.1 Dvojí užívání či požívání Majetku 

Provozovatel může poskytnout Vodovod a/nebo Kanalizaci, případně jinou část Majetku třetím 
osobám k užívání či požívání pouze s předchozím písemným souhlasem Vlastníka. Provozovatel 
je oprávněn účtovat za užívání či požívání Majetku úplatu na vlastní účet. Vlastník má nárok na 
podíl na příjmech z tohoto využívání, který, není-li v příslušném písemném souhlasu Vlastníka 
uvedeno jinak, se vypočte jako 50 % (slovy: padesát procent) z veškerých výnosů, které přímo 
nebo nepřímo plynou Provozovateli z tohoto využívání Majetku po odečtení účelných nákladů 
prokazatelně vynaložených Provozovatelem v přímé souvislosti s tímto užíváním či požíváním. 
Provozovatel je povinen vyplatit Vlastníkovi podíl Vlastníka na příjmech Provozovatele dle 
předcházejícího odstavce do 60 (slovy: šedesáti) dnů po skončení každého kalendářního roku. 

16.2 Angažování poddodavatelů Provozovatele 

(a) Provozovatel nesmí bez předchozího souhlasu Vlastníka pověřit třetí osobu prováděním 
činností, kterými bezprostředně realizuje dodávky pitné vody nebo odvádění odpadních či 
srážkových vod.  

(b) Provozovatel se zavazuje, že po dobu trvání této Smlouvy nebude část předmětu této 
Smlouvy plnit poddodavatelem, a to v následujícím rozsahu činností: 

§ řízení provozu vodovodní a kanalizační sítě města Brna včetně objektů na Kanalizaci 
a Vodovodu s přenosem dat; 

§ zjišťování stavu Vodovodu a vyhodnocování jeho průzkumu; 

§ zjišťování stavu Kanalizace a vyhodnocování jejího průzkumu; 

§ řízení systému odvodnění města Brna (ovládání soustavy retenčních nádrží na jednotné 
kanalizaci) s vazbou na dispečink ČOV Brno – Modříce; 

§ zpracování ročních plánů revize vyhrazených technických zařízení a ročních plánů 
kalibrace a kontroly měřidel; 

§ plnění oznamovacích povinností v souladu se ZoVaK vůči Vlastníkovi, Odběratelům, 
obcím a správním úřadům; 

§ stanovování podmínek zajišťování náhradního zásobování vodou a náhradního odvádění 
odpadních či srážkových vod; 

§ správa, evidence a úschova kanalizačních a provozních řádů, reklamačního 
a stížnostního řádu, smluv souvisejících s Provozováním, dokumentace a technické 
dokumentace, rozhodnutí správních úřadů a dalších dokladů a dokumentů;  

§ zpracování kanalizačních a provozních řádů (s výjimkou mapových podkladů), 
reklamačního a stížnostního řádu; 

§ zpracování návrhu Plánu Nových Investic, návrhu Plánu Obnovy a Plánu Obnovujících 
Oprav, aktualizace Plánu Financování Obnovy a vyhodnocení Plánu Financování 
Obnovy; 

§ zpracování a průběžné vedení Majetkové a Provozní Evidence, zpráv o Provozování, 
dokumentů, stanovisek, informací a vyjádření pro Vlastníka a příslušné správní úřady 
souvisejících s provozovaným Majetkem; 

Strana 36 / 435



 
    

30/55 

§ zpracování Cen pro Vodné a Cen pro Stočné a zpracování celkového vyúčtování všech 
položek výpočtu těchto cen podle cenových předpisů, ZoVaK a dalších platných předpisů; 

§ obsluha čerpacích stanic pitných i odpadních či srážkových vod, vodojemů a retenčních 
nádrží; 

§ kontrola a přebírání staveb vodních děl do majetku Vlastníka; 

§ vyřizování žádostí o připojení na Vodovod a Kanalizaci; 

§ kontrola přípojek – správnost napojení přípojek uložených v pozemcích, které tvoří 
veřejné prostranství, a rozdělení vod splaškových a dešťových; 

§ kontrola producentů odpadních vod vypouštěných do kanalizace – odběry vzorků 
odpadních vod a jejich analýzy; 

§ kontrola míry znečištění odpadních vod dovážených na stáčecí místa – odběry vzorků 
odpadních vod a jejich analýzy; 

§ kontrola jakosti dodávané pitné vody; 

§ uzavírání Smluv s Odběrateli a fakturace vodného a stočného od Odběratelů; 

§ provoz zákaznické linky a provoz zákaznického centra na území statutárního města Brna. 
(c) Využije-li Provozovatel k plnění Smlouvy poddodavatelských služeb, zůstává Provozovatel 
odpovědný za splnění svých závazků ze Smlouvy, včetně případných škod způsobených 
poddodavatelem. 

(d) Provozovatel je povinen vždy do 15. dne prvního měsíce následujícího po uplynutí každého 
kalendářního čtvrtletí (např. do 15. dubna za 1. čtvrtletí kalendářního roku) poskytovat 
Vlastníkovi přehled poddodavatelů Provozovatele, kteří se v uplynulém čtvrtletí přímo podíleli 
na Provozování (tj. přímo za Provozovatele vykonávali na základě smlouvy s Provozovatelem  
činnosti, které má dle této Smlouvy vykonávat Provozovatel a kterými je oprávněn pověřit třetí 
osobu; pro účely tohoto odst. 16.2(d) Smlouvy se za poddodavatele nepovažuje osoba, která 
Provozovateli poskytuje pouze dodávky zařízení, spotřebního materiálu, dodávky energií či 
jiných věcí, apod., které Provozovatel využívá k Provozování). V přehledu Provozovatel uvede 
souhrnnou hodnotu poddodavatelských závazků za celou dobu jejich trvání a za rok s každým 
poddodavatelem a předmět těchto poddodavatelských závazků (tj. stručný popis činností, které 
za něj poddodavatel vykonával). Provozovatel je povinen zaslat Vlastníkovi anonymizované 
znění požadovaných poddodavatelských smluv a všech dodatků k nim nejpozději do 30 (slovy: 
třiceti) dnů od doručení písemné žádosti Vlastníka Provozovateli. Za poskytnutí znění smluv se 
považuje rovněž poskytnutí odkazu na znění smlouvy v registru smluv či v jiném softwarovém 
nástroji, do kterého Provozovatel zajistí Vlastníkovi přístup. Za první čtvrtletí Provozování budou 
součástí tohoto přehledu informace o všech poddodavatelích, kteří se ke dni nabytí účinnosti 
Smlouvy přímo podílejí na provozování, a to i v případě, že tyto skutečnosti nastaly a smlouvy 
a dodatky k nim byly uzavřeny dříve než v prvním čtvrtletí Provozování. Při předávání 
dokumentace a informací podle tohoto odstavce bude Provozovatel postupovat v souladu 
s právními předpisy a v souladu se smluvními závazky o ochraně důvěrných informací a 
mlčenlivosti vyplývajícími z dotčených dohod s poddodavateli; Vlastník se zavazuje o 
obdržených důvěrných informacích zachovávat mlčenlivost. Ve smlouvách s poddodavateli 
uzavíraných od uzavření této Smlouvy Provozovatel smluvně ošetří možnost poskytování 
informací dle tohoto odstavce Vlastníkovi. Poskytování informací o smlouvách dle tohoto 
odstavce se netýká smluv s poddodavatelem v případě, že finanční plnění poskytnuté na 

Strana 37 / 435



 
    

31/55 

základě smlouvy uzavřené mezi Provozovatelem a tímto poddodavatelem nepřesáhne 
200.000,- Kč (slovy: dvě sta tisíc korun českých) bez DPH. 

 

16.3 Konflikt zájmů Provozovatele v případě výběrových řízení Vlastníka 

Při zadávání veřejných zakázek týkajících se Majetku bude Provozovatel postupovat v souladu 
s platnými právními předpisy, včetně relevantní právní úpravy práva EU. Provozovatel se nesmí 
ucházet o veřejné zakázky zadané Vlastníkem, o kterých s Vlastníkem spolurozhoduje nebo při 
jejichž zadání poskytuje Vlastníkovi technickou pomoc či poradenské služby, pokud by byl 
neoprávněně zvýhodněn. 

16.4 Soulad s environmentálními směrnicemi 

Provozovatel je povinen provozovat Vodovody a Kanalizace a užívat a požívat další části Majetku 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Vodním zákonem, ZoVak a jejich prováděcími 
předpisy, a především s přihlédnutím k implementaci environmentální legislativy EU, zejména 
směrnice Rady 91/271/EHS ze dne 21. května 1991 o čištění městských odpadních vod a směrnice 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2020/2184 ze dne 16. prosince 2020 o jakosti vody určené 
k lidské spotřebě. Provozovatel je oprávněn činit veškerá rozhodnutí a úkony nezbytné k naplnění 
požadavků výše uvedených předpisů, s výjimkou rozhodnutí o Investicích a jejich financování, 
které je vyhrazeno Vlastníkovi dle čl. 11.1 této Smlouvy. Provozovatel je povinen obstarat povolení 
záměru pro udržovací práce, pro které je takové povolení v souladu se zákonem č. 283/2021 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, nezbytné.  

16.5 Součinnost ve vztahu k plnění dotačních povinností Vlastníka 

Provozovatel bere na vědomí, že tato Smlouva může být posuzována z hlediska její přijatelnosti 
pro případné budoucí projekty v rámci podmínek OPŽP/NPŽP či v rámci jiných dotačních 
podmínek aplikovatelných na realizovaný projekt a zavazuje se, že bude respektovat podmínky 
rozhodnutí o přidělení dotace pro takový projekt a vynaloží veškeré úsilí a součinnost k zajištění 
splnění podmínek rozhodnutí o poskytnutí dotace, pokud nebudou v podstatném ohledu 
přesahovat rámec této Smlouvy. 

16.6  Umístění Vodoměrů 

Provozovatel stanoví podmínky pro umístění Vodoměru podle ZoVaK a stanoví množství odebrané 
vody z hydrantů a veřejných výtokových stojanů dle ZoVaK. 

16.7 Povodňové plány 

Provozovatel se zavazuje aktualizovat povodňové plány Brna na objektech, které jsou součástí 
Majetku. Vlastník je za tímto účelem povinen Provozovateli dotčené povodňové plány Brna 
poskytnout. 

16.8 Jednotky požární ochrany 

Provozovatel umožní přístup k Vodovodu a umožní bezplatný odběr vody jednotkám požární 
ochrany při záchranných a likvidačních pracích, pokud není v místě dostupný jiný dostatečný zdroj 
vody. 

Strana 38 / 435



 
    

32/55 

17 PRÁVA DUŠEVNÍHO VLASTNICTVÍ A OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

17.1 Základní ustanovení – práva duševního vlastnictví 

(a) Smluvní Strany si tímto navzájem poskytují bezúplatnou a nevýhradní licenci k předmětům 
duševního vlastnictví souvisejícím s Majetkem či jeho Provozováním, které vytvořily či s nimiž 
jsou oprávněny nakládat, a zavazují se poskytnout si licenci ve stejném rozsahu a za stejných 
podmínek též k předmětům duševního vlastnictví, jež teprve nabudou po dobu trvání této 
Smlouvy, to vše výlučně za účelem řádné správy Majetku a jeho Provozování. Provozovatel 
licenci poskytuje Vlastníkovi jako časově neomezenou, Vlastník licenci poskytuje Provozovateli 
na Dobu Provozování ve smyslu této Smlouvy. 

(b) Předměty duševního vlastnictví se rozumí zejména souhrn dat o Odběratelích a autorská 
díla vážící se k Majetku.  

(c) Každá Smluvní Strana se zavazuje informovat bez zbytečného odkladu druhou Smluvní 
Stranu o tom, že třetí strana vznesla nárok k předmětu duševního vlastnictví. 

(d) Smluvní Strany nejsou oprávněny bez předchozího písemného souhlasu druhé Smluvní 
Strany postoupit jakákoliv práva duševního vlastnictví, která vyplývají z této Smlouvy třetím 
osobám, s výjimkou případů uvedených v této Smlouvě. 

(e) Smluvní Strany se zavazují poskytnout odškodnění za veškeré škody, které vzniknou 
v důsledku nároků třetích osob v souvislosti s užíváním práv podle tohoto článku Smlouvy. 

17.2 Základní ustanovení – ochrana osobních údajů 

Smluvní Strany prohlašují, že pro účely plnění této Smlouvy si navzájem a v nezbytném rozsahu 
zpřístupňují osobní údaje svých zaměstnanců. Každá ze Smluvních Stran bude jí zpřístupněné 
osobní údaje na základě této Smlouvy zpracovávat jako samostatný správce pouze pro účely 
plnění této Smlouvy. Smluvní Strany prohlašují, že subjekty údajů, jejichž osobní údaje budou 
předány druhé Smluvní Straně, budou či byly předávající Smluvní Stranou o této skutečnosti 
informovány. Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje Vlastník na svých 
internetových stránkách www.brno.cz/gdpr. Bližší informace o zpracování osobních údajů 
poskytuje Provozovatel na svých internetových stránkách www.bvk.cz a ve svém sídle. Povinnosti 
stanovené právními předpisy na ochranu osobních údajů nejsou tímto ujednáním dotčeny. 

18 DŮVĚRNOST 

18.1 Důvěrné informace 

S výjimkou zákonných povinností Smluvních Stran podléhají veškeré informace a jiné materiály 
obdržené nebo doručené kteroukoli Smluvní Stranou druhé Smluvní Straně, jež jsou označené 
buď jako „důvěrné” anebo z povahy věci vyplývá, že jsou určeny pouze pro příjemce, tomuto 
článku. S výjimkou čl. 18.2 Smluvní Strany nebudou užívat takové důvěrné informace jinak než 
v souvislosti s touto Smlouvou a budou vždy po celou dobu trvání této Smlouvy a po dobu 5 let po 
její výpovědi nebo zániku uplynutím doby vyvíjet všechno přiměřené úsilí k tomu, aby s takovými 
informacemi bylo nakládáno jako s důvěrnými a žádné jiné osobě tyto informace nesdělí. 
Ustanovení tohoto odstavce se nevztahuje na:  

(a) informace, které byly již v době odtajnění veřejně známé, a to jinak než porušením tohoto 
článku; 

Strana 39 / 435

http://www.brno.cz/gdpr


 
    

33/55 

(b) informace již známé druhé Smluvní Straně v případě, že informace nebyly získány přímo 
nebo nepřímo od Smluvní Strany, které se týkají. 

18.2 Povolení odtajnění 

Kterákoli Smluvní Strana je oprávněna odtajnit jakoukoli informaci podléhající tomuto článku 
následujícím osobám, pokud je takové odtajnění učiněno v dobré víře a za předpokladu, že takové 
odtajnění je nezbytné k tomu, aby taková Smluvní Strana mohla plnit tuto Smlouvu nebo být 
v souladu s touto Smlouvou nebo aby mohla chránit a vynutit svá práva podle této Smlouvy: 

(a) kterémukoli externímu konzultantovi, poradci nebo auditorovi najatému takovou Smluvní 
Stranou nebo jménem takové Smluvní Strany a jednajícímu v rámci své pravomoci; 

(b) kterémukoli pojistiteli na základě pojistné smlouvy, na kterou odkazuje tato Smlouva nebo 
na základě návrhu takového pojištění;  

(c) úředníkům, zaměstnancům, zástupcům nebo poddodavatelům takové Smluvní Strany;  

(d) kterémukoli příslušnému úřadu v souladu s právy a povinnostmi takového příslušného 
úřadu, za předpokladu, že takové odtajnění je nezbytné k tomu, aby taková Smluvní Strana 
mohla plnit tuto Smlouvu nebo být v souladu s touto Smlouvou nebo aby mohla chránit a vynutit 
svá práva podle této Smlouvy; nebo 

(e) při jakýchkoliv řízeních, která vyplývají nebo jsou ve spojení s touto Smlouvou, nebo je-li 
tak požadováno nařízením soudu s příslušnou soudní pravomocí nebo následkem jakéhokoliv 
postupu vedoucímu k zpřístupnění dokumentů v soudních řízeních před takovýmto soudem. 

19 SMLUVNÍ POKUTY  

19.1 Systém smluvních pokutových bodů 

(a) Smluvní Strany sjednávají, že při porušení vybraných povinností Provozovatele uvedených 
ve Smlouvě se Provozovateli načítá příslušný počet smluvních pokutových bodů, ledaže 
prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno v důsledku Liberační Události či Události Vyšší 
moci. Každý smluvní pokutový bod odpovídá smluvní pokutě ve výši 50.000,- Kč. Hodnota 
smluvního pokutového bodu se bude zvyšovat meziročně z důvodu obecné inflace způsobem 
uvedeným v Příloze č. 6 k této Smlouvě.  

(b) Pokuty uložené Vlastníkovi za přestupky podle ZoVaK hradí Provozovatel, pokud na něj 
byla práva a povinnosti související s přestupkem převedena touto Smlouvou. V ostatních 
případech hradí pokuty uložené Vlastníkovi za přestupky podle ZoVaK Vlastník. 

19.2 Smluvní pokuty za neplnění smluvních výkonových ukazatelů 

(a) Sledování smluvních pokutových bodů za neplnění výkonových ukazatelů dle Přílohy č. 4 
k této Smlouvě je povinností Provozovatele, který o jejich výši, jakož i o výši odpovídající smluvní 
pokuty vede evidenci a informuje Vlastníka v pravidelné roční zprávě o Provozování dle čl. 
15.1(b)této Smlouvy.  

(b) Sankce za neplnění výkonových ukazatelů Vlastník neuplatní, pokud je Provozovatel 
nemohl splnit výlučně z důvodů porušení právních povinností Vlastníka podle této Smlouvy. 

(c) Při nesplnění výkonových ukazatelů nebo jiných zákonných povinností Provozovatele 
nejsou dotčeny veřejnoprávní sankce, které jsou udělovány Provozovateli v souvislosti 
s platnými právními předpisy. 

Strana 40 / 435



 
    

34/55 

19.3 Smluvní pokuty za porušení dalších smluvních povinností Provozovatele 

Smluvní Strany sjednávají následující pokuty za porušení povinností dle této Smlouvy: 

(a) Při nepředložení roční zprávy o Provozování v dohodnuté lhůtě dle čl. 15.1(b) této Smlouvy 
je Provozovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 16 (slovy: šestnácti) smluvních 
pokutových bodů zvýšenou o 1 (slovy: jeden) smluvní pokutový bod za každý den prodlení. 
Uplatněním smluvní pokuty nezaniká povinnost Provozovatele předložit tuto zprávu 
v náhradním termínu ve lhůtě 90 (slovy: devadesáti) dnů. V případě, kdy Provozovatel 
nepředloží tuto zprávu ani v náhradním termínu, má Vlastník v souladu s čl. 23.2(d) Této 
Smlouvy právo Smlouvu vypovědět. 

(b) Při nepředložení pololetní zprávy o Provozování v dohodnuté lhůtě dle čl. 15.1(b), je 
Vlastník oprávněn po Provozovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 4 (slovy: čtyř) 
smluvních pokutových bodů s tím, že se zvyšuje o 0,5 (slovy: půl) smluvního pokutového bodu 
za každý den prodlení. Uplatněním smluvní pokuty nezaniká povinnost Provozovatele předložit 
tuto zprávu v náhradním termínu, a to do dalších 30 (slovy: třiceti) dnů. V případě, kdy 
Provozovatel nepředloží tuto zprávu ani v náhradním termínu, zvyšuje se smluvní pokuta za 
prodlení na 1 (slovy: jeden) smluvní pokutový bod za každý den prodlení oproti náhradnímu 
termínu. 

(c) Při záměrném zkreslení vstupů do monitorovacího systému, který zahrnuje monitoring dle 
čl. 15 této Smlouvy a výkonové ukazatele dle čl. 10 této Smlouvy, nebo výstupů z něj je 
Provozovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 200 (slovy: dvou set) smluvních 
pokutových bodů s tím, že Provozovatel je povinen zaplatit tuto smluvní pokutu pouze jedenkrát 
ročně.  

(d) Při selhání monitorovacího systému, který zahrnuje monitoring dle čl. 15 této Smlouvy  
a výkonové ukazatele dle čl. 10 této Smlouvy, je Provozovatel povinen zaplatit smluvní pokutu 
ve výši 12 (slovy: dvanáct) smluvních pokutových bodů za každou událost. Za selhání 
monitorovacího systému lze pokutovat vícekrát v průběhu jednoho roku, až do celkové výše 
10násobku smluvních pokutových bodů za každou událost. 

Selháním monitorovacího systému je možné označit zejména každý jednotlivý případ, kdy: 

§ Provozovatel nezajistil sledování a bezchybné zaznamenání všech dat potřebných 
k vyhodnocení výkonových ukazatelů uvedených ve Smlouvě a jejich přílohách, tj. data 
nelze použít pro stanovení výkonových ukazatelů (např. chybí údaje  
o ukončení Opravy); 

§ Provozovatel znemožnil jakýmkoliv způsobem Vlastníkovi provést činnosti, ke kterým je 
oprávněn dle čl. 15.2 této Smlouvy; 

§ Provozovatel chybně vyhodnotil jednotlivé výkonové ukazatele; nebo 

§ Provozovatel chybně vyhodnotil jednotlivé smluvní pokuty vztahující se k výkonovým 
ukazatelům či monitoringu. 

(e) Při porušení povinností stanovených v čl. 24 této Smlouvy ve sjednané lhůtě je 
Provozovatel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10 (slovy: deseti) smluvních pokutových 
bodů zvýšenou o 1 (slovy: jeden) smluvní pokutový bod za každý den prodlení.  

(f) Při porušení jakékoli povinnosti podle této Smlouvy, pokud za porušení povinností není 
uvedena výše smluvní pokuty, a Provozovatel v přiměřené době nezjedná nápravu ani po výzvě 
Vlastníka, je Vlastník oprávněn po Provozovateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 

Strana 41 / 435



 
    

35/55 

hodnoty 0,25 (slovy: čtvrt) pokutového bodu za každý den prodlení nebo za každý případ 
porušení takové povinnosti.  

19.4 Splatnost a způsob úhrady smluvních pokut 

(a) Smluvní pokuty dle smluvních pokutových bodů za neplnění smluvních výkonových 
ukazatelů jsou splatné jednou ročně, a to bezhotovostní platbou na účet Vlastníka do 30 (slovy: 
třiceti) kalendářních dnů od data sjednaného pro předložení roční zprávy o Provozování. Pokud 
nastane situace podle čl. 19.3 této Smlouvy, kdy je Provozovatel povinen zaplatit jiné smluvní 
pokuty dle této Smlouvy než za neplnění výkonových ukazatelů, učiní tak na základě písemné 
výzvy Vlastníka bezhotovostní platbou na účet Vlastníka se splatností 30 (slovy: třicet) 
kalendářních dnů od zaslání výzvy. 

(b) Smluvní pokuta, kterou je Provozovatel povinen hradit Vlastníkovi dle systému smluvních 
pokutových bodů, se snižuje o částku, která byla Provozovateli pravomocně stanovena z titulu 
veřejnoprávní sankce za porušení téže povinnosti a Provozovatelem skutečně zaplacena. 
Pokud dojde k pravomocnému uložení veřejnoprávní sankce poté, co již byla Provozovatelem 
smluvní pokuta uhrazena, zavazuje se jí Vlastník ve výši, v níž na ni dle věty předchozí nemá 
nárok, vrátit, a to do 60 (slovy: šedesáti) dnů ode dne doručení výzvy a doložení 
výše a zaplacení příslušné veřejnoprávní sankce.  

(c) Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost, jejíž splnění bylo smluvní pokutou 
zajištěno. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na nárok na náhradu škody způsobené 
porušením smluvní povinnosti ani na její výši. Právo na zaplacení smluvní pokuty zůstává 
zachováno i po ukončení této Smlouvy.  

20 LIBERAČNÍ UDÁLOST 

20.1 Definice Liberační Události 

 Za Liberační Událost se považuje situace, kdy:  

(a) Vlastník neakceptuje návrh Plánu Obnovy Provozovatele splňující podmínky dle čl. 11.2 
této Smlouvy, ačkoli návrh Plánu Obnovy Provozovatele nepřekročil minimální plánovanou výši 
nákladů na realizaci stanovenou Vlastníkem a současně Provozovatel prokáže příčinnou 
souvislost mezi konkrétním nesplněním určité smluvní povinnosti a částí Vodovodu a/nebo 
Kanalizace, která byla předmětem návrhu Provozovatele na zařazení do Plánu Obnovy; 

(b) Vlastník nerealizoval určitou akci dle schváleného Plánu Obnovy a Provozovatel prokáže 
příčinnou souvislost mezi konkrétním nesplněním určité smluvní povinnosti a částí Vodovodů 
a/nebo Kanalizací, na které nebyla provedena Obnova dle Plánu Obnovy; 

(c) došlo ke znečištění životního prostředí, které nezpůsobil Provozovatel nebo živelná 
pohroma; 

(d) došlo k selhání jakéhokoli poskytovatele veřejných služeb, služeb síťových odvětví nebo 
selhání dopravy; 

(e) došlo k náhodnému poškození Vodovodů nebo Kanalizace nebo obslužné komunikace 
k Vodovodům nebo Kanalizacím třetí osobou nebo druhou Smluvní Stranou; 

(f) došlo ke vzniku škody nebo k porušení této Smlouvy v důsledku odpovědnosti třetí osoby 
nebo druhé Smluvní Strany; 

Strana 42 / 435



 
    

36/55 

(g) došlo ke změně závazných předpisů, která bezprostředně souvisí s provozováním Majetku 
a která brání Smluvním Stranám ve splnění povinností stanovených Smlouvou; 

(h) Provozovatel jednal v přímém souladu s pravomocným a pro Provozovatele či Vlastníka 
závazným rozhodnutím správního orgánu, soudu nebo jiného příslušného orgánu; 

(i) došlo k nepředvídatelné výluce nebo k nepředvídatelnému úmyslnému zdržování práce, či 
jiné nepředvídatelné neshodě v souvislosti s pracovněprávními vztahy uvnitř Provozovatele, 
pokud se tyto události (včetně stávky) vztahují na celý obor Vodovodů a Kanalizací;  

(j) došlo k výskytu archeologických nálezů nebo přítomnosti jakýchkoliv kulturních památek na 
pozemcích, kde jsou umístěny Vodovody a Kanalizace; 

(k) Provozovatel přeruší nebo omezí dodávku vody nebo odvádění odpadních vod dle § 9 odst. 
5 a 6 ZoVaK. 

Jestliže v důsledku Liberační události nemůže Provozovatel splnit některý ze svých závazků podle 
této Smlouvy, případně Majetek se stane nedostupným, má Provozovatel právo uplatnit u Vlastníka 
dočasné zproštění plnění příslušných povinností podle této Smlouvy. 

20.2 Informování o vzniku Liberační Události 

Provozovatel je povinen oznámit Vlastníkovi vznik Liberační Události bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 3 (slovy: tří) dnů poté, co zjistí, že nastala Liberační Událost. Dále je povinen 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 (slovy: čtrnácti) dnů poté, co bylo Vlastníkovi doručeno 
výše uvedené oznámení, předat Vlastníkovi dokument obsahující: 

(a) úplné písemné vysvětlení Liberační Události a uvedení závazků Provozovatele, které není 
možné v důsledku Liberační Události splnit; 

(b) způsob, jakým navrhuje odstranit/odstranil následky způsobené Liberační Událostí včetně 
základní kalkulace předpokládaných/vynaložených nákladů, navržení Smluvní Strany, která má 
být dle názoru Provozovatele odpovědná za odstranění následků a termín předpokládaného 
úplného odstranění následků Liberační Události.  

V případě, že Provozovatel nesplní řádně a včas povinnosti dle tohoto článku Smlouvy, je povinen 
plnit veškeré své povinnosti tak, jako by Liberační Událost nenastala.  

20.3 Důsledky uplatnění práva z Liberační Události 

Důsledkem řádného uplatnění Liberační události je: 

(a) zproštění příslušných povinností Provozovatele dle této Smlouvy; 

(b) nemožnost uplatnění práva předčasného ukončení této Smlouvy ze strany Vlastníka 
v souvislosti s neplněním povinností Provozovatele, které byly zproštěny; 

(c) nemožnost uplatnění práva na náhradu škody ze strany Vlastníka v souvislosti s neplněním 
povinností Provozovatele, které byly zproštěny; 

(d) nemožnost uplatnit svá práva vyplývající z povinnosti Provozovatele platit Vlastníkovi 
příslušnou(é) smluvní pokutu(y) v souvislosti s neplněním povinností Provozovatele, které byly 
zproštěny, a současně není Vlastník oprávněn uplatnit své právo k započítávání příslušných 
smluvních pokutových bodů odpovídajících takové(ým) smluvní(m) pokutě(ám), které byly 
vyvolány Liberační Událostí, a to po dobu trvání Liberační Události a doby nezbytné k odstranění 
jejích následků.  

Strana 43 / 435



 
    

37/55 

20.4 Doplňující ustanovení k úpravě Liberační Události 

(a) Smluvní Strana, která uplatnila práva z Liberační Události je povinna odstranit následky 
v přiměřené lhůtě odpovídající povaze Liberační Události a v souladu se Zavedenou odbornou 
praxí. Lhůtu potřebnou k odstranění Liberační události dohodne s druhou Smluvní Stranou. 

(b) Náklady vyvolané Liberační Událostí spojené s obnovením provozu Majetku a plněním této 
Smlouvy nese Provozovatel. 

(c) V důsledku Liberační Události nemá Provozovatel právo požadovat jakékoliv kompenzace 
nebo prodloužení Doby provozování. 

(d) V případě Sporu ohledně práv a povinností spojených s Liberační Událostí, budou Smluvní 
Strany postupovat podle čl. 28. 

21 VYŠŠÍ MOC 

(a) Nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak, neodpovídají Smluvní Strany za splnění 
svých povinností podle této Smlouvy, jestliže částečnému nebo úplnému splnění takové 
povinnosti brání Událost Vyšší moci. To neplatí, jestliže k Události Vyšší moci dojde teprve 
v době, kdy povinná Smluvní Strana byla v prodlení s plněním své povinnosti. 

(b) V případě Události Vyšší moci se lhůta ke splnění povinnosti podle této Smlouvy prodlužuje 
o dobu trvání Události Vyšší moci. 

(c) Smluvní Strana, které ke splnění povinnosti podle této Smlouvy brání Událost Vyšší moci, 
je povinna neprodleně písemně vyrozumět druhou Smluvní Stranu o začátku a konci trvání 
Události Vyšší moci.  

(d) Za odstranění důsledků Události Vyšší moci na Majetku zodpovídá Vlastník, který hradí 
i náklady s tímto spojené. 

22 ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, POJIŠTĚNÍ A BANKOVNÍ ZÁRUKA  

22.1 Odpovědnost za škodu 

(a) Každá Smluvní Strana odpovídá druhé Smluvní Straně za škodu způsobenou porušením 
povinností z této Smlouvy, ledaže prokáže, že porušení povinností bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost. Odstranění takových škod způsobených okolnostmi vylučující 
odpovědnost Provozovatel zajistí po dohodě s Vlastníkem, přičemž náklady na odstranění 
těchto škod budou hrazeny Vlastníkem. 

(b) Provozovatel je odpovědný za škodu vzniklou jeho činností podle této Smlouvy Vlastníkovi 
i třetím osobám v rozsahu daném právními předpisy. Škody vzniklé třetím osobám provozem 
Majetku hradí Provozovatel, s výjimkou případů, kdy byla škoda způsobena úmyslným jednáním 
Vlastníka nebo porušením povinností Vlastníka vyplývajících z této Smlouvy a v rozsahu, 
v jakém byla vzniklá škoda takto způsobena. 

(c) Provozovatel neodpovídá za škody a ušlý zisk v důsledku přerušení dodávky elektrické 
energie nebo z důvodu, pro který jsou Vlastník nebo Provozovatel oprávněni dodávku vody či 
odvádění odpadních či srážkových vod přerušit nebo omezit podle ZoVaK. 

(d) Provozovatel neodpovídá za škody vzniklé krádeží a úmyslným či nahodilým poškozením 
třetími osobami na jednotlivých zařízeních Majetku Provozovatel je povinen neprodleně po 

Strana 44 / 435



 
    

38/55 

zjištění škodních událostí zajistit ohlášení podezření spáchání trestného činu či přestupku 
poškozování cizí věci příslušným orgánům činným v trestním řízení a vznik škody Vlastníkovi. 
Vlastníkovi je Provozovatel povinen písemně oznámit vznik škody pouze v případě, kdy škoda 
přesáhne 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých). Provozovatel je dále povinen na vlastní 
náklady provést Opravu takto vzniklých škod na Majetku. Provozovatel bude na svůj náklad 
provádět Opravy v takovém rozsahu, aby se vypořádal s jakoukoli mimořádnou událostí, Havárií 
nebo škodou ve smyslu tohoto odstavce bez nepřiměřeného zdržení, a zajistí, aby všechny 
Opravy byly vykonány způsobem, který minimalizuje jakékoli nepříznivé dopady na dodávky 
pitné vody a odvádění odpadních či srážkových vod. Při provádění Oprav dle tohoto odstavce 
se na práva a povinnosti Vlastníka a Provozovatele přiměřeně (s ohledem na charakter škody 
a její Opravy) použijí ustanovení čl. 14 této Smlouvy. Provozovatel je v případě vzniku škody 
dle tohoto odstavce povinen uplatnit účelným a hospodárným způsobem právo na náhradu 
vzniklé škody vůči osobě, která škodu způsobila, či nahlásit pojistnou událost a uplatnit nárok 
na náhradu škody vůči pojišťovně z pojištění osoby (nebo např. i vozidla), která škodu způsobila, 
či nahlásit pojistnou událost a uplatnit nárok na pojistné plnění vůči pojišťovně z pojištění 
uzavřeného Provozovatelem, pokud je jím vzniklá škoda kryta. 

(e) Pokud by příčinou nedodržení platných vodoprávních povolení byla činnost třetí osoby, 
veškeré náhrady škod a sjednané sankce bude uplatňovat vůči této třetí osobě výhradně 
Provozovatel. 

(f)  Provozovatel se zavazuje nahradit jakoukoliv škodu, která Vlastníkovi vznikne v důsledku 
nároku na náhradu škody na životě, zdraví nebo majetku Odběratele, který bude vznesen vůči 
Vlastníkovi a který vyplývá nebo jakkoliv souvisí s provozem Majetku Provozovatelem, avšak 
s výjimkou případů, při kterých škodu způsobil svým úmyslným jednáním Vlastník nebo byla 
škoda způsobena porušením povinností Vlastníka vyplývajících z této Smlouvy, a to v rozsahu, 
v jakém byla vzniklá škoda takto způsobena. 

(g) Provozovatel se dále zavazuje nahradit Vlastníkovi škodu vzniklou v důsledku úspěšného 
uplatnění nároku na náhradu škody na majetku, životě nebo zdraví jakékoliv třetí osoby včetně 
zaměstnanců Vlastníka nebo osob Vlastníkem pověřených k výkonu práv Vlastníka 
stanovených v této Smlouvě, která vyplývá nebo jakkoliv souvisí s Majetkem a jeho 
provozováním Provozovatelem v případě, kdy jde o přímou souvislost s provozní činností 
Provozovatele. Tento závazek Provozovatele neplatí v případě, kdy byla škoda způsobena 
úmyslným jednáním Vlastníka nebo porušením povinností Vlastníka vyplývajících z této 
Smlouvy, a v rozsahu, v jakém byla vzniklá škoda takto způsobena. 

(h) Vlastník se zavazuje k veškeré součinnosti při řešení pojistné události, k jejímuž nahlášení 
je povinen Provozovatel. Provozovatel se zavazuje k veškeré součinnosti při řešení pojistných 
událostí, pokud jsou v jednotlivých případech řešeny Vlastníkem. Provozovatel se zavazuje 
neprodleně písemně oznámit Vlastníkovi jakoukoliv pojistnou událost, při které vzniklá škoda 
přesáhla 100.000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých), ke které došlo na Majetku v souvislosti 
s plněním povinností dle této Smlouvy. Každé oznámení musí obsahovat popis příslušné 
pojistné události, specifikaci a rozsah poškození, popřípadě další informace, vyžádá-li si je 
Vlastník. 

22.2 Pojištění 

(a) Pro krytí úhrady škody je povinen Provozovatel na svůj náklad uzavřít a udržovat po Dobu 
Provozování v platnosti pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za škody vzniklé třetím 
osobám v souvislosti s provozováním Majetku v rozsahu 90.000.000,- Kč (slovy: devadesát 

Strana 45 / 435



 
    

39/55 

milionů korun českých) a na žádost Vlastníka prokázat bez zbytečného odkladu splnění této 
povinnosti. 

(b) Provozovatel je  povinen zajistit svoji odpovědnost  za  škodu  způsobenou Provozováním 
v tomto minimálním rozsahu:  

§ obecná odpovědnost za škodu na zdraví, životě nebo věci, zejména u Odběratelů, včetně 
odpovědnosti za škodu na pronajatém Majetku s limitem plnění v minimální výši 
90.000.000 Kč (slovy: devadesát miliónů korun českých); 

§ odpovědnost za následnou majetkovou újmu, vzniklou následkem škody na zdraví, životě 
nebo věci, zejména u Odběratelů, tzv. následné finanční škody, s limitem plnění v 
minimální výši 90.000.000 Kč (slovy: devadesát miliónů korun českých); 

§ odpovědnost za následnou majetkovou újmu, vzniklou jinak než následkem škody na 
zdraví, životě nebo věci, tzv. čisté finanční škody, s limitem plnění v minimální výši 
90.000.000 Kč (slovy: devadesát miliónů korun českých); 

§ a to se spoluúčastí Provozovatele v maximální výši 10.000 Kč (slovy: deset tisíc korun 
českých). Spoluúčast hradí na své náklady Provozovatel. 

(c) Pojistné plnění v případě pojištění odpovědnosti bude ve prospěch příslušné poškozené 
osoby. Pojistné plnění bude v případě Vlastníka poukázáno na účet č. 111 158 222/0800. 

(d) Provozovatel se zavazuje uzavírat pojistné smlouvy s pojistiteli, kteří jsou z hlediska 
důvěryhodnosti a dlouhodobé finanční stability pro Vlastníka přijatelní. 

(e) Pojistné smlouvy budou obsahovat ustanovení, podle kterého bude Vlastníkovi doručeno 
oznámení o odstoupení, výpovědi, změně nebo jiné skutečnosti nebo úkonu, který má za 
následek zánik pojištění (např. pro neplacení pojistného) nejméně 6 (slovy: šest) týdnů před 
zánikem pojištění. 

(f) Provozovatel je oprávněn uzavřít i jiné druhy pojistných smluv, než stanoví tento článek 
Smlouvy, avšak s tím, že pojistné smlouvy uzavřené Provozovatelem nad rámec článku 22 
Smlouvy nesmí v žádném ohledu omezit práva Vlastníka vyplývající z pojistných smluv 
uzavřených Provozovatelem dle předcházejícího odstavce. Provozovatel je povinen o těchto 
pojistných smlouvách písemně informovat Vlastníka, a to nejpozději do 15 (slovy: patnácti) dnů 
po jejich uzavření, a to včetně podmínek tohoto (těchto) pojištění.  

22.3 Bankovní záruka 

(a) Provozovatel je pro zajištění svých povinností dle čl. 22 této Smlouvy povinen sjednat 
Bankovní záruku. Provozovatel je povinen zajistit, aby jím předložená Bankovní záruka 
splňovala níže uvedené podmínky, tj. že:  

§ bude vydána bankou se sídlem nebo organizační složkou v rámci Evropského unie; 

§ právní vztahy z ní vznikající se budou řídit právem České republiky; 

§ bude vydána ve prospěch Vlastníka a splatná na první výzvu, bez možnosti uplatnění 
námitek ze strany banky s tím, že ze strany Vlastníka postačí, pokud prohlásí ve výzvě 
adresované bance, že Provozovatel nesplnil povinnosti vyplývající ze Smlouvy, jejichž 
splnění je zajištěno jistotou ve formě Bankovní záruky dle této Smlouvy; 

§ bude bezpodmínečná a neodvolatelná; 

Strana 46 / 435



 
    

40/55 

§ bude obsahovat ustanovení o tom, že Vlastník, je oprávněn postoupit práva z Bankovní 
Záruky na třetí subjekt – financující instituci (banku) Vlastníka, příp. zastavit ve prospěch 
tohoto subjektu pohledávky z Bankovní Záruky; 

§ bude vydána v českém jazyce, příp. v dvojjazyčném znění s rozhodujícím znění v českém 
jazyce. 

(b) Provozovatel předloží ve lhůtě dle čl. 27.2 Smlouvy Vlastníkovi Bankovní záruku splňující 
podmínky podle písm. (a) ve výši 60.000.000,- Kč (slovy: šedesát milionů korun českých) 
s dobou platnosti po celou dobu trvání této Smlouvy. 

(c) Je možné, aby Bankovní záruka byla vydána na dobu kratší (nejméně však na 3 roky); 
v takovém případě je však Provozovatel povinen nejpozději 2 (slovy: dva) měsíce před 
uplynutím doby účinnosti Bankovní záruky předložit Vlastníkovi novou Bankovní záruku, která 
bude splňovat všechny požadavky stanovené v tomto článku a tato nová Bankovní záruka bude 
účinná ode dne následujícího po uplynutí účinnosti předchozí Bankovní záruky. 

(d) Vlastník se vůči Provozovateli zavazuje, že uplatní práva z Bankovní záruky pouze 
v případě, kdy mu v důsledku porušení Smlouvy či zákona ze strany Provozovatele vznikne 
nárok na: 

§ smluvní pokutu;  

§ náhradu škody; 

§ zajištění náhradního plnění; 

§ kompenzace nákladů dle čl. 23.6 Smlouvy;  

§ náhradu jakýchkoli nákladů vzniklým porušením Smlouvy Provozovatelem. 
(e) Provozovatel je povinen doplnit Bankovní záruku na původní výši, pokud Vlastník peněžní 
prostředky z Bankovní záruky oprávněně čerpal, a to do jednoho měsíce od doručení písemné 
výzvy Vlastníka Provozovateli.  

(f) Vlastník má právo se rozhodnout, zda v případě Hrubého Porušení Smlouvy ze strany 
Provozovatele uplatní práva z Bankovní záruky nebo bude postupovat podle čl. 23.2.  

22.4 Důsledky prodlení  

Při prodlení se zaplacením jakékoliv peněžité částky je Smluvní Strana, která je v prodlení, povinna 
zaplatit spolu s dlužnou částkou i úrok z prodlení počítaný od prvního dne prodlení až do okamžiku 
zaplacení, a to ve výši stanovené obecně závaznými právními předpisy za každý den prodlení. 

23 UKONČENÍ SMLOUVY 

23.1 Ukončení Smlouvy dohodou 
Tato Smlouva může být ukončena písemnou dohodou Smluvních Stran.  

23.2 Ukončení Smlouvy výpovědí Vlastníka 

Tato Smlouva může být před uplynutím Doby Provozování ukončena výpovědí ze strany Vlastníka, 
jestliže je splněna kterákoli z těchto podmínek (dále jen „Hrubé Porušení Smlouvy“): 

(a) Provozovatel ztratí trvale nebo dlouhodobě podnikatelské oprávnění k výkonu činností,  
k nimž se touto Smlouvou zavazuje; 

Strana 47 / 435



 
    

41/55 

(b) Provozovatel porušuje právní předpisy upravující výkon Provozování či povinnosti 
vyplývající z této Smlouvy, a tento stav neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě mu k tomu 
Vlastníkem poskytnuté;  

(c) Provozovateli vznikne celkově v období bezprostředně po sobě následujících 36 (slovy: 
třiceti šesti) měsíců trvání této Smlouvy povinnost k zaplacení smluvní pokuty v celkové výši 
20.000.000,- Kč (slovy: dvacet milionů korun českých); pro účely tohoto ustanovení se při určení 
rozsahu povinnosti k zaplacení smluvní pokuty čl. 19.4(b) této Smlouvy nepoužije; 

(d) Provozovatel je v prodlení s předložením roční zprávy o Provozování dle čl. 15.1(b) této 
Smlouvy, po dobu delší než 90 (slovy: devadesát) dnů;  

(e) Provozovatel se dopustil záměrného zkreslení vstupů do monitorovacího systému, který 
zahrnuje monitoring dle čl. 15 této Smlouvy a výkonové ukazatele dle čl. 10 této Smlouvy, nebo 
výstupů z něj; 

(f) Provozovatel je v prodlení s placením Pachtovného po dobu delší než 60 (slovy: šedesát) 
dnů, pokud Provozovatel nesjedná nápravu ani ve lhůtě 30 (slovy: třicet) dnů ode dne doručení 
písemného upozornění Vlastníka; 

(g) Došlo k přerušení Provozování převážné části Majetku na dobu delší než 5 (slovy: pět) dnů, 
pokud se nejedná o Liberační Událost či Událost Vyšší moci; 

(h) Provozovatel vstoupí do likvidace, či úpadku, případně je-li na jeho majetek vedeno 
insolvenční řízení; nebo 

(i) Došlo k opakovanému porušení jakékoliv jiné povinnosti Provozovatele, než je uvedeno 
v tomto článku Smlouvy, vyplývající ze ZoVaK nebo této Smlouvy a její nesplnění Provozovatel 
nenapraví ani v přiměřené lhůtě, kterou stanoví Vlastník; v pochybnostech se má za to, že 
k tomuto porušení musí dojít více než 3krát za rok, přičemž za přiměřenou se považuje lhůta 90 
(slovy: devadesát) dnů. 

23.3 Ukončení Smlouvy výpovědí Provozovatele 

Tato Smlouva může být před uplynutím Doby Provozování ukončena výpovědí ze strany 
Provozovatele, jestliže Vlastník opakovaně neposkytuje Provozovateli nutnou součinnost, ač se 
k ní touto Smlouvou zavázal, přičemž neposkytnutí součinnosti má podstatný vliv na Provozování. 
Opakované neposkytnutí součinnosti pro účely tohoto odstavce znamená, že se jej Vlastník 
dopustil nejméně 3krát v období jakýchkoliv 6 (slovy: šesti) po sobě jdoucích měsíců 
a Provozovatel současně takovéto porušení Vlastníkovi písemně vytkl.  

23.4 Výpovědní doba 

Výpovědní doba pro ukončení Smlouvy se sjednává na 6 (slovy: šest) měsíců pro obě Smluvní 
Strany, její běh začíná prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní 
Straně. 

23.5 Postup při Sporu 

Obě Smluvní Strany se zavazují, že při Sporech o to, zda výpovědní důvod existuje či nikoli, budou 
aplikovat postup pro řešení Sporů dle čl. 28 této Smlouvy. 

23.6 Kompenzace nákladů 

(a) Plnění poskytnutá podle Smlouvy se v případě výpovědi nevrací a povinnosti, které podle 
Smlouvy vznikly před výpovědí, výpovědí nezanikají. 

Strana 48 / 435



 
    

42/55 

(b) V případě že dojde k výpovědi Smlouvy pro porušení Smlouvy Provozovatelem podle 
čl. 23.2 Smlouvy, je Provozovatel povinen uhradit Vlastníkovi kompenzaci ve 
výši částky rovnající se součtu: 

§ prokazatelných účelně vynaložených nákladů, které Vlastník musí vynaložit na nový 
výběr provozovatele, který bude provozovat Majetek v rozsahu podobném jako na 
základě této Smlouvy (za tyto náklady se považují zejména náklady na zajištění 
zadávacího nebo koncesního řízení nebo jiného kontraktačního procesu); 

§ prokazatelných účelně vynaložených nákladů, které bude muset Vlastník vynaložit 
v souvislosti s ukončením této Smlouvy a s dočasným provozováním Majetku v rozsahu, 
v jakém nebudou tyto náklady uhrazeny Vlastníkovi třetími stranami (např. náklady 
související s přechodem přecházejících zaměstnanců, předáváním Majetku, náklady 
zaměstnanců Vlastníka, kteří budou muset být zaměstnáni v souvislosti s předčasným 
ukončením Smlouvy, komunikací s Odběrateli atd.); 

§ prokazatelných účelně vynaložených nákladů, které Vlastníkovi vzniknou v souvislosti 
s ukončením Smlouvy, a které nejsou zahrnuty v bodech výše uvedených. 

(c) V případě, že dojde k výpovědi z důvodů uvedených v čl. 23.3 Smlouvy, je Vlastník povinen 
uhradit Provozovateli kompenzaci ve výši: 

§ vyplaceného zákonného odstupného podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve 
znění pozdějších předpisů, které je Provozovatel povinen uhradit výhradně v důsledku 
ukončení této Smlouvy svým zaměstnancům, a to pouze v nezbytné míře. Provozovatel 
je povinen vyvinout veškeré úsilí k tomu, aby tyto náklady byly co nejmenší, zejména je 
povinen zaměstnance, kteří v důsledku ukončení Smlouvy nepřejdou ze zákona k jinému 
zaměstnavateli, v maximální možné míře využít pro plnění jiných úkolů v rámci své 
společnosti; 

§ prokazatelných účelně vynaložených nákladů na ukončení smluv s poddodavateli 
Provozovatele, za předpokladu, že se jedná o náklady, které vzniknou výhradně 
v důsledku ukončení Smlouvy, a kterým nemohlo být žádným způsobem zabráněno, 
a zároveň jde o náklady vyplývající z obvyklých podmínek. 

(d) V případě, že dojde k ukončení této Smlouvy z důvodu Události Vyšší moci, nevzniká žádné 
ze Smluvních Stran nárok na jakoukoli kompenzaci. 

24 PŘEDÁVACÍ PROCES PŘI UKONČENÍ SMLOUVY 

24.1 Základní ustanovení – vrácení Majetku zpět Vlastníkovi 

(a) Provozovatel se zavazuje předat Majetek zpět Vlastníkovi ke Dni Skončení ve stavu, který 
odpovídá běžnému opotřebení při řádném provádění Údržby a provádění Oprav, případně 
včetně realizovaných Investic a Obnovy, není-li Smluvními Stranami sjednáno jinak.  

(b) O vrácení Majetku bude mezi Smluvními Stranami pořízen nejdříve 10 (slovy: deset) 
pracovních dnů před ukončením této Smlouvy protokol.  

(c) Provozovatel odpovídá za poškození Majetku nad rámec běžného opotřebení a stáří. 
Provozovatel na konci smluvního vztahu neodpovídá za náhradu poškození Majetku, jestliže 
prokáže, že vynaložil veškeré úsilí, které bylo možno požadovat v souladu s touto Smlouvou, 
aby takovému poškození zabránil. 

Strana 49 / 435



 
    

43/55 

24.2 Povinnosti Provozovatele 

Provozovatel se zavazuje: 

(a) předat Majetek zpět Vlastníkovi ke Dni Skončení ve stavu, který odpovídá běžnému 
opotřebení při řádném provádění Údržby a provádění Oprav, včetně případných Investic 
a Obnovy, není-li Smluvními Stranami sjednáno jinak; 

(b) předat Vlastníkovi seznam zaměstnanců, u kterých může dojít k přechodu práv a povinností  
z pracovněprávních vztahů dle ustanovení § 338 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, ve znění pozdějších předpisů v důsledku uzavření nové provozní smlouvy  
s provozovatelem odlišným od Provozovatele a zároveň přehled mzdových nákladů na tyto 
zaměstnance strukturovaný dle druhu vykonávané práce; 

(c) poskytnout Vlastníkovi při předání veškerou potřebnou součinnost tak, aby došlo  
k bezodkladnému převzetí Majetku a jeho bezprostředně navazujícímu plynulému  
a bezpečnému Provozování Vlastníkem či novým provozovatelem; 

(d) po předání Majetku zejména splnit své smluvní závazky vůči Vlastníkovi, dokončit 
zpracování Majetkové Evidence a Provozní Evidence za poslední rok Provozování Vodovodů 
a Kanalizací, poskytnout součinnost při vypořádání závazků Vlastníka v oblasti poplatků za 
vypouštění odpadních vod za poslední rok provozování a splnit i ostatní povinnosti z této 
Smlouvy; 

(e) do Dne Vypořádání, nebude-li mezi Smluvními Stranami písemně dohodnuto jinak, 
udržovat v platnosti a účinnosti Bankovní záruku a plnit povinnosti k vypořádání vztahů 
vyplývající z platebního mechanismu dle Smlouvy podle Přílohy č. 6 k této Smlouvě; 

(f) poskytnout Vlastníkovi nezbytnou součinnost a poskytnutí potřebných informací, aby 
nebylo narušeno další Provozování po zániku této Smlouvy; 

(g) umožnit dalším oprávněným uchazečům o provozování (dodavatelům zvažujícím podání 
nabídky v rámci zadávacího nebo koncesního řízení či dodavatelům se kterými zvažuje Vlastník 
přímo uzavřít provozní smlouvu na základě některé ze zákonných výjimek) prohlídku Majetku 
a poskytnout všechny relevantní informace; 

(h) na konci smluvního období přenechat Vlastníkovi nebo dalšímu provozovateli veškeré 
informace, smlouvy, záznamy, dokumentaci, provozní řády, rozhodnutí správních úřadů atd., 
nutné ke kontinuitě provozování a umožnit seznámení se všemi relevantními údaji a provozními 
informacemi; 

(i) nejpozději do 20 (slovy: dvaceti) pracovních dnů po Dni Skončení odstranit veškerá svá 
zařízení a vybavení umístěné na Majetku dle této Smlouvy. Vlastník má právo neodstraněná 
zařízení a vybavení odstranit na náklady a riziko Provozovatele a následně prodat. Výtěžek 
z prodeje náleží po odečtení nákladů Vlastníka Provozovateli. Smluvní Strany se mohou 
dohodnout při podpisu protokolu podle čl. 24.1(b) Smlouvy i jinak; 

(j) zajistit plnění svých povinností i po ukončení této Smlouvy, zejména uzavřít své finanční 
závazky, zpracovat roční zprávu o Provozování, vypořádat závazky ve vztahu 
k vodohospodářské bilanci, správním úřadům a České inspekci životního prostředí apod. 

Vlastník má právo zmocnit převzetím Majetku i jinou osobu, např. i nového provozovatele, který 
uspěl v zadávacím řízení na provozování Majetku po ukončení této Smlouvy či se kterým byla 
provozní smlouva přímo uzavřena na základě některé ze zákonných výjimek. 

Strana 50 / 435



 
    

44/55 

Ukončením této Smlouvy přecházejí práva a povinnosti ze Smluv s Odběrateli na Vlastníka. 
Provozovatel je povinen nejpozději 2 (slovy: dva) měsíce před Dnem skončení předat Vlastníkovi: 

§ aktuální databázi odběratelů včetně údajů potřebných pro uzavírání Smluv s Odběrateli, 
zejména identifikaci Odběratele a dosavadní platební podmínky; 

§ vzor Smlouvy s Odběrateli v souladu s požadavky ZoVaK. 

24.3 Povinnosti Provozovatele ve vztahu k výběru nového provozovatele 

(a) Smluvní Strany se zavazují postupovat v období přípravy nového výběrového řízení či 
v období vyjednávání o uzavření provozní smlouvy přímo na základě některé ze zákonných 
výjimek způsobem, který nebude diskriminovat Provozovatele nebo ostatní účastníky nového 
výběrového řízení. Provozovatel se zavazuje v rámci přípravy a realizace nového výběrového 
řízení či v rámci vyjednávání o uzavření provozní smlouvy přímo na základě některé ze 
zákonných výjimek poskytovat Vlastníkovi nezbytnou součinnost, zejména při poskytování 
informací vztahujících se k předmětu Smlouvy dle čl. 3 Smlouvy.  

(b) Provozovatel se zavazuje řádně a včas poskytnout Vlastníkovi veškeré potřebné doklady 
a dokumenty v běžných formátech tak, aby bylo zachováno plynulé a bezpečné Provozování 
v souladu s veškerými právními předpisy [a podmínkami OPŽP/NPŽP]8. 

25 EXIT PLÁN 

25.1 Úvodní deklarace 

Smluvní Strany prohlašují, že společným cílem Vlastníka i Provozovatele je zajištění kontinuálního 
Provozování Vodovodů a Kanalizací i v případě, že Provozovatel po Dni Skončení již nebude 
pokračovat v provozování Vodovodů a Kanalizací. Z tohoto důvodu mají Smluvní Strany v úmyslu 
s předstihem přijmout nutná opatření za účelem dosažení tohoto cíle, a to za současného 
zohlednění ekonomických dopadů na Provozovatele vyplývajících z dalšího nepokračování 
v provozování Vodovodů a Kanalizací po Dni Skončení. 

25.2 Ukončení smluvních vztahů a související vhodná opatření 

Smluvní Strany se pro případ ukončení Provozování ke Dni Skončení dohodly na následujícím 
postupu (tzv. exit plánu) zahrnující společné jednání Smluvních Stran o řešení důsledků ukončení 
Provozování Vodovodů a Kanalizací Provozovatelem (dále jen „Exit plán“), jakož i vhodná 
opatření týkající se: 

(a) smluvních vztahů mezi Smluvními Stranami vztahujících se k Provozování Vodovodů 
a Kanalizací nebo s Provozováním Vodovodů a Kanalizací věcně souvisejících; 

(b) smluvních vztahů mezi Smluvními Stranami a alespoň jednou další stranou věcně 
souvisejících s Provozováním Vodovodů a Kanalizací (zejm. smluv o zřízení věcných břemen); 

(c) smluvních vztahů Provozovatele se třetími osobami (např. s dodavateli a/nebo odběrateli 
zboží a/nebo služeb a/nebo stavební prací); 

(d) pracovněprávních a souvisejících smluvních vztahů se zaměstnanci, kteří se podílejí na 
Provozování Vodovodů a Kanalizací; 

 

8 Text v závorce se použije a platí pouze v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní 
Příloha č. 6.1. 

Strana 51 / 435



 
    

45/55 

(e) dalších smluvních vztahů přímo či nepřímo dotčených ukončením Provozování Vodovodů 
a Kanalizací Provozovatelem; 

(f) Majetku; 

(g) majetku Provozovatele. 

25.3 Způsoby realizace Exit plánu 

Realizace Exit plánu může spočívat zejm. v postoupení, převodu či jiném přenesení smluvních 
vztahů dle čl. 25.2(a) až 25.2(e) Smlouvy či práv a povinností z nich vyplývajících na Vlastníka či 
na některého ze členů koncernu Vlastníka, případně i na třetí osoby, ukončení všech či některých 
z těchto smluvních vztahů (jednostranně či dohodou), určení způsobu provedení přechodu či 
převodu části Majetku či majetku Provozovatele, který se stane pro příslušnou Smluvní Stranu 
v souvislosti s ukončením Provozování nadbytečný. Tím nejsou dotčeny postupy týkající se 
vypořádání kategorií vybraných smluvních vztahů uvedených v čl. 25.10 Smlouvy nebo vyplývající 
ze závazných právních předpisů. 

25.4 Úvodní jednání Smluvních Stran 

Pro případ, že nejpozději 18 (slovy: osmnáct) měsíců před Dnem Skončení podle buď (i) sjednané 
doby trvání této Smlouvy dle čl. 27.3(a) Vlastník doručí Provozovateli rozhodnutí o tom, že Vlastník 
nemá zájem na dalším trvání této Smlouvy nebo (ii) automaticky prolongované doby trvání této 
Smlouvy dle čl. 27.3(b) Vlastník nedoručí Provozovateli rozhodnutí o tom, že Vlastník má zájem 
o uzavření další provozní smlouvy (obdobné této Smlouvě) nebo dodatku k této Smlouvě (dále jen 
„Rozhodný den“), se Smluvní Strany se zavazují bezodkladně, nejpozději však do 14 (slovy: 
čtrnácti) dnů od Rozhodného dne, zahájit jednání o dalším postupu při realizaci Exit plánu 
(vč. harmonogramu dalších jednání) a jeho podmínkách (při zohlednění veškerých relevantních 
právních a skutkových okolností). 

25.5 Postup Smluvních Stran při realizaci Exit plánu 

(a) Provozovatel se zavazuje, že nejpozději do 1 (slovy: jednoho) měsíce od Rozhodného dne 
oznámí Vlastníkovi návrh realizace Exit plánu, který bude obsahovat alespoň konkrétní (dle 
názoru Provozovatele vhodná) opatření směřující zejména k: 

§ dosažení postoupení, převodu či jinému přenesení smluvních vztahů dle čl. 25.2(a) až 
25.2(e) Smlouvy či práv a povinností z nich vyplývajících na Vlastníka, člena koncernu 
Vlastníka či třetí osobu, případně ukončení (jednostranně nebo dohodou) těchto 
smluvních vztahů; 

§ převzetí (Vlastníkem) financování nutných oprav dle Plánu Obnovujících Oprav, na 
jejichž provedení bylo zahájeno zadávací nebo výběrové řízení nebo jejichž stavební 
realizace probíhá k Rozhodnému dni, a to za předpokladu, že realizace těchto oprav má 
být dokončena až po Dni Skončení; 

§ zajištění kontinuálního provozování vodohospodářské infrastruktury ve prospěch třetích 
osob po Dni Skončení (ke dni uzavření této Smlouvy jde především o obce Kuřim 
a Modřice), není-li možné tyto smluvní vztahy jednostranně ukončit; 

§ realizaci přechodu či převodu části Majetku či majetku Provozovatele, který se stane pro 
příslušnou Smluvní Stranu v souvislosti s ukončením Provozování nadbytečný 
(vč. unikátních technických prostředků Provozovatele využívaných při správě a/nebo 
provozování vodohospodářské infrastruktury); 

Strana 52 / 435



 
    

46/55 

§ zajištění plynulého přechodu či převodu veřejnoprávních povolení či oprávnění vydaných 
ve vztahu k Vodovodům a Kanalizacím. 

(b) Návrh realizace Exit plánu musí být v souladu s ustanoveními této Smlouvy. 

(c) Součástí oznámení podle čl. 25.5(a) Smlouvy bude přehled smluvních vztahů dle 
čl. 25.2(a), 25.2(b) (s výjimkou smluv, kterými se zřizují věcná břemena ve prospěch Vlastníka 
a Provozovatele), 25.2(c) a 25.2(e) Smlouvy, které jsou Provozovatelem považovány 
(s přihlédnutím k jejich předmětu, hodnotě či jinému relevantnímu hledisku) za významné a které 
budou za účelem jejich vypořádání primárním předmětem Exit plánu (zejm. významných 
smluvních vztahů, jejichž plnění ze strany Provozovatele přesahuje nebo může přesahovat Den 
Skončení). 

(d) Návrh Exit plánu musí obsahovat informaci o tom, zda konkrétní opatření dle čl. 25.5(a) 
Smlouvy je navrhováno jako úplatné nebo bezúplatné. Smluvní Strany v této souvislosti 
deklarují, že přechod či převod části Majetku či majetku Provozovatele, práv k duševnímu 
vlastnictví týkajících se Provozování Vodovodů a Kanalizací, jakož i postoupení, převod či jiné 
přenesení smluvních vztahů dle čl. 25.2(a) až 25.2(e) Smlouvy či práv a povinností z nich 
vyplývajících, které by Vlastník, člen koncernu Vlastníka či třetí osoba byli povinni uzavřít 
postupem dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, mohou být sjednány jako úplatné. Jako bezúplatná však budou vždy sjednána ta 
opatření, která přímo vyplývají ze závazných právních předpisů, aniž by takové právní předpisy 
zároveň jejich úplatnost výslovně připouštěly. 

(e) Návrh Exit plánu se může dále vztahovat taktéž na jakékoliv další skutečnosti, které 
Provozovatel uzná v souvislosti s ukončením Provozování Vodovodů a Kanalizací 
Provozovatelem za vhodné. 

(f) Vlastník je povinen se k návrhu vlastní realizace Exit plánu dle předchozího odstavce 
vyjádřit nejpozději do 1 měsíce od obdržení návrhu Exit plánu ze strany Provozovatele a v rámci 
tohoto vyjádření sdělit případné připomínky a/nebo návrhy na úpravu, změnu a/nebo doplnění 
opatření navrhovaných Provozovatelem. V rámci tohoto vyjádření je Vlastník oprávněn vznést 
požadavek na rozšíření smluvních vztahů dle čl. 25.2(a) až 25.2(e) Smlouvy, které jsou 
Vlastníkem považovány (s přihlédnutím k jejich předmětu, hodnotě či jinému relevantnímu 
hledisku) za významné a které z tohoto důvodu budou za účelem jejich vypořádání primárním 
předmětem Exit plánu. 

(g) Rozsah smluvních vztahů dle čl. 25.2(a) až 25.2(e) Smlouvy, které jsou Smluvními Stranami 
považovány za významné a které z tohoto důvodu budou za účelem jejich vypořádání primárním 
předmětem Exit plánu bude určen na základě dohody Smluvních Stran dosažené ve vzájemné 
součinnosti v průběhu navazujících jednání k podmínkám realizace Exit plánu. 

25.6 Obsah Exit plánu 

Smluvní Strany se zavazují, že během navazujících jednání ve vzájemné součinnosti bez 
zbytečného odkladu dosáhnou shody na následujících podmínkách realizace Exit plánu: 

(a) Smluvní Strany se zavazují dosáhnout dohody na postoupení, převodu či jiném přenesení 
smluvních vztahů dle čl. 25.2(a) až 25.2(e) Smlouvy či práv a povinností z nich vyplývajících 
na Vlastníka, člena koncernu Vlastníka nebo na třetí osobu, nebo na vhodném způsobu 
ukončení těchto smluvních vztahů a v případě, kdy jsou smluvními stranami dotčené smlouvy 
jak Vlastník, tak Provozovatel, tak i na vzájemném vypořádání práv a povinností smluvních stran 
těchto smluvních vztahů.  

Strana 53 / 435



 
    

47/55 

(b) Nedohodnou-li se Smluvní Strany ve vztahu k některému ze smluvních vztahů na postupu 
dle písm. (a), případně dohodnutý postup není možné realizovat z důvodu, že je smluvní stranou 
dotčené smlouvy taktéž třetí strana, která s takovým postupem nesouhlasí, budou smluvní 
vztahy, kterých se to týká jednostranně ukončeny ke Dni Skončení, případně co nejdříve po Dni 
Skončení je to možné.  

(c) Nedojde-li nejpozději 1 (slovy: jeden) měsíc přede Dnem Skončení k jiné dohodě Smluvních 
Stran, Vlastník ke Dni Skončení převezme financování nutných oprav dle Plánu Obnovujících 
Oprav, na jejichž provedení bylo zahájeno zadávací nebo výběrové řízení nebo jejichž stavební 
realizace probíhala k Rozhodnému dni, a to za předpokladu, že realizace těchto oprav má být 
dokončena až po Dni Skončení. 

(d) Nedojde-li nejpozději 3 (slovy: tři) měsíce přede Dnem Skončení k jiné dohodě Smluvních 
Stran, je Vlastník povinen učinit nutná opatření za účelem zajištění kontinuálního provozování 
vodohospodářské infrastruktury ve prospěch třetích osob ze strany Provozovatele po Dni 
Skončení. 

25.7 Součinnost v souvislosti s realizací Exit plánu 

Provozovatel je povinen v souvislosti s realizací Exit plánu poskytnout Vlastníkovi potřebnou 
součinnost, dokumentaci a informace, vč. účasti na jednáních s Vlastníkem a případně s členy 
koncernu Vlastníka nebo třetími osobami za účelem plynulého a řádného převedení všech 
smluvních vztahů dle čl. 25.6(a) až 25.2(e) Smlouvy, nebo jejich příslušné části, a dále Majetku či 
majetku Provozovatele na Vlastníka, člena koncernu Vlastníka nebo na třetí osobu ke Dni 
Skončení. 

25.8 Mlčenlivost a ochrana důvěrných informací 

Při předávání dokumentace a informací podle čl. 25.7 Smlouvy Vlastníkovi bude Provozovatel 
dodržovat a řídit se povinností mlčenlivosti a ochranou důvěrných informací podle dohod s třetími 
subjekty; Vlastník k tomu poskytne Provozovateli potřebnou součinnost. 

25.9 Obecný charakter Exit plánu 

Smluvní Strany prohlašují, že ujednání obsažená v čl. 25.1 až 25.8 Smlouvy vztahující se k Exit 
plánu představují obecné principy pro řešení důsledků ukončení smluvních vztahů dle čl. 25.2(a) 
až 25.2(e) Smlouvy, přičemž jsou pro strany závazná co do postupu jednání při realizaci Exit plánu. 

25.10 Realizace Exit plánu ve vztahu k vybraným kategoriím smluvních vztahů 

Smluvní Strany sjednávají, že v období 18 (slovy: osmnácti) měsíců před Dnem Skončení uzavřou 
smlouvu, jejímž předmětem bude konkrétní způsob, jak bude naloženo s/se (i) smlouvami 
o dodávce vody a odvádění odpadních vod s Odběrateli napojenými na Vodovod nebo Kanalizaci 
uzavřenými Provozovatelem, (ii) dohodami vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací 
ve smyslu § 8 odst. 3 ZoVaK uzavřenými mezi Vlastníkem a Provozovatelem a (iii) smlouvami 
o zřízení věcných břemen či smlouvami, které zřízení věcného břemene zahrnují jako vedlejší 
předmět, u nichž jsou Provozovatel i Vlastník uvedeni společně jako oprávnění z věcného 
břemene, a to v případě všech kategorií smluvních vztahů nejpozději ke Dni Skončení. Smluvní 
Strany v této souvislosti dále deklarují preferovaný způsob naložení s vyjmenovanými kategoriemi 
smluvních vztahů: 

(a) Smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod s Odběrateli napojenými na Vodovod 
nebo Kanalizaci uzavřené Provozovatelem, resp. práva a povinnosti z nich vyplývající, budou 

Strana 54 / 435



 
    

48/55 

převedeny na Vlastníka či nového provozovatele Vodovodu a Kanalizace, a to dle určení 
Vlastníka. Konkrétní opatření spojená s touto skutečností a způsob jejího oznámení 
Odběratelům dohodnou Smluvní Strany postupem dle čl. 25.5 Smlouvy. Pro případ, že v období 
18 (slovy: osmnácti) měsíců před Dnem Skončení nedojde k dohodě Smluvních Stran o převodu 
smluv o dodávce vody a odvádění odpadních vod s Odběrateli napojenými na Vodovod nebo 
Kanalizaci uzavřených Provozovatelem, resp. práv a povinností z nich vyplývajících, způsobem 
dle věty první čl. 25.10 Smlouvy, Smluvní Strany sjednávají, že tyto přejdou ve smyslu § 8 
odst. 6 ZoVaK na Vlastníka či nového provozovatele Vodovodu a Kanalizace, a to dle určení 
Vlastníka. 

(b) Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů a kanalizací ve smyslu § 8 odst. 3 
ZoVaK uzavřené mezi Vlastníkem a Provozovatelem zůstanou i po Dni Skončení platné 
a účinné, pokud nedojde k přechodu či převodu dotčeného vodovodu či kanalizace, kterých se 
taková příslušná dohoda vlastníků týká, na druhou Smluvní Stranu či na třetí osobu. 

(c) Ve vztahu ke smlouvám o zřízení věcných břemen či smlouvám, které zřízení věcného 
břemene zahrnují jako vedlejší předmět, u nichž jsou Provozovatel i Vlastník uvedeni společně 
jako oprávnění z věcného břemene, bude ze strany Provozovatele nejpozději ke Dni Skončení 
uveřejněno na webových stránkách Provozovatele oznámení podepsané osobou oprávněnou 
jednat za Provozovatele, kterým se Provozovatel vzdává veškerých svých práv vyplývajících 
z věcných břemen zřízených na základě těchto smluv. Shodné oznámení zašle Provozovatel 
nejpozději ke Dni Skončení Vlastníkovi, a to prostřednictvím datové schránky. Pro vyloučení 
pochybností Smluvní Strany uvádí, že toto ustanovení se týká pouze smluv, které byly uzavřeny 
v souvislosti s Vodovodem nebo Kanalizací a nedotýká se tak obdobných smluv, které souvisí 
s majetkem Provozovatele, pokud zároveň nedochází k jeho převodu či přechodu. 

Smluvní Strany sjednávají, že smlouva podle věty první čl. 25.10 Smlouvy musí obsahovat 
ujednání, na jejichž základě budou vypořádána veškerá práva a povinnosti Provozovatele, které 
mu vyplývají ze smluvních vztahů dle tohoto odstavce. 

25.11 Možnost převodu části závodu 

Ujednáními dle čl. 25 Smlouvy není vyloučena dohoda Smluvních Stran na realizaci Exit plánu ve 
formě převodu části obchodního závodu Provozovatele. V takovém případě se Smluvní Strany 
zavazují postupovat v souladu s povinnostmi vyplývajícími z relevantních právních předpisů, 
stanov Provozovatele a jiných relevantních dokumentů. Pro realizaci Exit plánu ve formě převodu 
části obchodního závodu Provozovatele se obdobně použije čl. 25.7 Smlouvy. 

26 ZMĚNA PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ [ČI PODMÍNEK OPŽP/NPŽP]9 

26.1 Povaha změny  

V případě, že dojde ke změně právních předpisů či [podmínek OPŽP/NPŽP nebo jiných]10 
relevantních dotačních podmínek, které jsou nebo se stanou pro Vlastníka s ohledem na 

 

9 Text v závorce se použije a platí pouze v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní 
Příloha č. 6.1. 
10 Text v závorce se použije a platí pouze v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní 
Příloha č. 6.1. 

Strana 55 / 435



 
    

49/55 

poskytnutí dotace závazné, zavazují se Smluvní Strany posoudit povahu takové změny, tj. zda se 
jedná o: 

(a) změnu, v důsledku které musí být během Doby Provozování učiněny jakékoliv Investice 
nebo Technické Zhodnocení nebo dochází k nezbytnému navýšení provozních nákladů 
Provozovatele i po důsledné aplikaci Zavedené Odborné Praxe se snahou vyhýbat se navýšení 
těchto nákladů (dále jen „Kvalifikovaná změna“); nebo  

(b) jakoukoliv jinou změnu, kromě Kvalifikované změny (dále jen „Obecná změna“). 

26.2 Další postup 

Poté, co bude posouzena změna, Smluvní Strany projednají stejným způsobem, to znamená 
konzultací, zejména následující: 

(a) nezbytné změny provozování Majetku, které nastanou v důsledku takové změny; 

(b) zda je třeba jakýmkoliv způsobem změnit tuto Smlouvu a v případě, že ano, do kdy taková 
změna bude provedena a kdo ji navrhne; 

(c) zda bude třeba Provozovateli poskytnout zproštění ve vztahu k některým závazkům 
Provozovatele vyplývajícím z této Smlouvy; 

(d) zda v přímém důsledku implementace Obecné změny či Kvalifikované změny dojde ke 
zvýšení nákladů (investičních i provozních) či nedosažení výnosů Provozovatele; 

(e) jaké Investice jsou nutné pro implementaci Obecné změny či Kvalifikované změny učinit či 
jaké budou ušetřeny; 

(f) jaká povolení budou potřeba pro implementaci Obecné změny či Kvalifikované změny; 

(g) srovnání, jakým způsobem Obecná změna či Kvalifikovaná změna ovlivňuje ceny, které si 
účtují jiní dodavatelé služeb. 

Smluvní Strany se v rámci výše uvedených jednání pokusí dohodnout na způsobu, kterým může 
Provozovatel minimalizovat negativní důsledky Obecné změny či Kvalifikované změny (pokud 
takové negativní důsledky nastanou). 

V případě jakékoli změny závazných předpisů případně [podmínek OPŽP/NPŽP nebo jiných]11 
relevantních dotačních podmínek, které jsou nebo se stanou pro Vlastníka s ohledem na 
poskytnutí dotace závazné, která by vedla k nemožnosti splnit relevantní dotační podmínky, jsou 
Smluvní Strany povinny změnit či doplnit tuto Smlouvu tak, aby tato Smlouva odpovídala příslušné 
změně závazných předpisů. 

Provozovatel nese veškeré náklady na provádění změn v důsledku Obecných změn, za 
předpokladu, že Obecná změna nepředstavuje Kvalifikovanou změnu. 

 

11 Text v závorce se použije a platí pouze v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní 
Příloha č. 6.1. 

Strana 56 / 435



 
    

50/55 

27 UZAVŘENÍ A ÚČINNOST SMLOUVY A DOBA JEJÍHO TRVÁNÍ  

27.1 Účinnost Smlouvy 

(a) Tato Smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oběma Smluvními Stranami a končí v Den 
Vypořádání, nevyplývá-li z kontextu Smlouvy, že určitá ustanovení této Smlouvy mají trvat i po 
tomto dni. Tato Smlouva nabývá účinnosti ke dni 1. ledna 2026.  

(b) Následující ustanovení této Smlouvy nabývají účinnosti již ke dni uveřejnění této Smlouvy 
v registru smluv: 

§ čl. 4.5(e) této Smlouvy; 

§ čl. 4.5(r) této Smlouvy; 

§ čl. 15.1(e) této Smlouvy; 

§ čl. 27.2 této Smlouvy; 
(c) Výhradně pro účely stanovení Pachtovného, Ceny za Vodné a Ceny za Stočné pro 
1. (slovy: první) rok Provozování nabývají účinnosti již k datu uveřejnění této Smlouvy v registru 
smluv ustanovení této Smlouvy týkající se stanovení Pachtovného a Ceny pro Vodné a Ceny 
pro Stočné (tj. zejména čl. 7 a čl. 8 Smlouvy a Příloha č. 6 Smlouvy), přičemž se poprvé použijí 
pro účely stanovení Pachtovného a Ceny pro Vodné a Stočné pro 1. (slovy: první) rok 
Provozování dle této Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany výslovně uvádí, že 
toto ani žádné jiné ustanovení Smlouvy nemá vliv na stanovení Pachtovného, Ceny za Vodné 
a Ceny za Stočné dle Předchozích smluv. 

(d) Smluvní Strany shodně konstatují, že Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Vlastník 
zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne uzavření této Smlouvy. 
Smluvní Strany souhlasně prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších 
podmínek vyjma Přílohy č. 6, která je obchodním tajemstvím Provozovatele a nebude v registru 
smluv uveřejněna. 

27.2 Zvláštní povinnosti před Dnem Zahájení Provozování 

(a) Provozovatel je povinen nejpozději do Dne Zahájení Provozování písemně prokázat 
Vlastníkovi, že splnil své povinnosti dle čl. 22.2 a 22.3 a ve stejné lhůtě je povinen předložit 
Vlastníkovi kopii povolení k provozování Vodovodů a Kanalizací dle této Smlouvy. 

(b) Toto ustanovení nabývá platnosti a účinnosti nezávisle na ostatních ustanoveních Smlouvy 
v souladu s ustanovením čl. 27.1(b) Smlouvy. 

27.3 Řádná Doba Provozování 

(a) Provozování na základě této Smlouvy se sjednává na dobu určitou ode Dne Zahájení 
Provozování do 31. prosince 2028. 

(b) Doba Provozování dle písm. (a) se prodlužuje do 31. prosince 2030, a to za předpokladu, 
že Vlastník nedoručí Provozovateli v souladu s čl. 30.3 Smlouvy nejpozději k 30. červnu 2027 
oznámení, že nemá zájem na dalším Provozování dle této Smlouvy. 

Strana 57 / 435



 
    

51/55 

(c) V případě marného uplynutí lhůty pro doručení oznámení dle písm. (b) Vlastník do 10 
(slovy: deseti) pracovních dnů od doručení písemné žádosti Provozovatele vystaví a odešle 
Provozovateli písemné potvrzení, ve kterém potvrdí, že dle Vlastníka došlo k prodloužení Doby 
Provozování dle písm. (b). 

(d) V případě, kdy došlo k prodloužení Doby Provozování dle písm. (b) Vlastník do 10 (slovy: 
deseti) pracovních dnů od doručení písemné žádosti Provozovatele, která byla Vlastníkovi 
doručena nejdříve 30. června 2029, vystaví a odešle Provozovateli písemné potvrzení, ve 
kterém potvrdí, zda má Vlastník zájem o uzavření další provozní smlouvy na následující období 
(či případně dodatku ke Smlouvě). 

(e) V případě jednání Smluvních Stran o dalším prodloužení Doby Provozování po uplynutí 
Doby Provozování dle písm. (b) Smluvní Strany zohlední pro období Provozování od 1. ledna 
2031 vývoj relevantní právní úpravy a cenové regulace v oboru vodovodů a kanalizací a 
provedou validaci finančních parametrů, které mají vliv na Kalkulaci ve smyslu Přílohy č. 6 této 
Smlouvy. Pro vyloučení pochybností Smluvní Strany prohlašují, že tento čl. 27.3(e) Smlouvy 
nezakládá právo Vlastníka ani Provozovatele na prodloužení Doby Provozování po uplynutí 
Doby Provozování. 

28 PRAVIDLA ŘEŠENÍ SPORŮ 

28.1 Způsob řešení Sporů 

Jakýkoli spor mezi Smluvními Stranami vzniklý z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou 
(dále jen „Spor“) bude řešen Mediátorem, či soudem, pokud nebude možné vyřešit Spor jednáním 
dle čl. 28.3 této Smlouvy.  

28.2 Způsob hrazení nákladů v souvislosti s řešením Sporu 

Každá Smluvní Strana ponese své náklady v souvislosti s řešením Sporu. Uvedené ustanovení se 
nevztahuje na náklady na Mediátora, které budou uhrazeny stejným dílem oběma Smluvními 
Stranami a náhradu nákladů řízení před soudem, o nichž rozhoduje dle úspěchu ve věci, případně 
dalších skutečností, soud.  

28.3 Jednání 

(a) V případě vzniku Sporu se Smluvní Strany zavazují před předložením sporu Mediátorovi 
nebo soudu přistoupit k jednání. Zástupci Smluvních Stran budou o Sporu jednat v dobré víře 
a s cílem nalézt řešení Sporu, které nejlépe vyhoví duchu a účelu Smlouvy.  

(b) Spor vzniká doručením písemného oznámení obsahujícího stručný popis Sporu s vylíčením 
všech skutkových okolností, návrhem řešení Sporu druhé Smluvní Straně a jméno svého 
zástupce pro negociaci. Druhá Smluvní Strana písemně do 10 (slovy: deseti) dnů odpoví na 
podnět na zahájení Sporu, sdělí své stanovisko k předmětu Sporu a jméno svého zástupce pro 
negociaci. 

(c) Pokud se zástupci Smluvních Stran na řešení Sporu nedohodnou do 30 (slovy: třiceti) dnů 
od doručení oznámení o zahájení Sporu, může kterákoliv Smluvní Strana předložit Spor k řešení 
Mediátorovi dle následujícího článku. 

28.4 Řešení Sporu Mediátorem 

(a) Mediátor bude určen dohodou Smluvních Stran. 

Strana 58 / 435



 
    

52/55 

(b) Smluvní Strany, na základě doporučení Mediátora, opakovaným jednáním svých 
oprávněných osob nebo pověřených zástupců zváží doporučení Mediátora ještě před tím, než 
Spor předloží k řešení soudu dle následujícího článku. 

28.5 Řešení Sporu soudním řízením 

(a) Pokud se ani po jednání oprávněných osob nebo pověřených zástupců Vlastníka 
a Provozovatele na základě mediace podle předchozího článku nepodaří vyřešit Spor, bude 
Spor rozhodován obecnými soudy České republiky. Smluvní Strany se výslovně dohodly, že 
místně příslušným soudem je místně příslušný soud Vlastníka.  

29 VÝKLADOVÁ USTANOVENÍ 

(a) Kde jsou v této Smlouvě použita slova či pojmy v jednotném čísle, představují shodné slovo 
či pojem i v čísle množném, pokud z okolností či z povahy věci nevyplývá, že tomu tak 
v jednotlivém případě být nemá. 

(b) Kde jsou v této Smlouvě použita slova či pojmy v množném čísle, představují shodné slovo 
či pojem i v čísle jednotném, pokud z okolností či z povahy věci nevyplývá, že tomu tak 
v jednotlivém případě být nemá. 

(c) Kde jsou v této smlouvě použita slova či pojmy v určitém pádě, představují shodné slovo či 
pojem i ve všech ostatních pádech, pokud z okolností či z povahy věci nevyplývá, že tomu tak 
v jednotlivém případě být nemá. 

30 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tato Smlouva se řídí obecně závaznými právními předpisy České republiky v platném znění 
a dalšími právními normami, na něž je ve Smlouvě činěn odkaz. 

30.1 Počet vyhotovení a podpisy 

(a) Tato Smlouva je uzavřena v 5 (slovy: pěti) listinných stejnopisech v českém jazyce. Přílohy 
Smlouvy tvoří její nedílnou součást. Vlastník obdrží 3 (slovy: tři) listinná vyhotovení Smlouvy 
a Provozovatel obdrží 2 (slovy: dvě) listinná vyhotovení. Vlastník je oprávněn jedno vyhotovení 
Smlouvy poskytnout poskytovateli dotace v rámci OPŽP/NPŽP či jiného dotačního programu v 
okamžiku, kdy tak bude povinen učinit jako žadatel o dotaci. Příloha č. 2 a Příloha č. 6, část 
Model, k této Smlouvě, jsou vyhotoveny vždy pouze v elektronické podobě a podepsány dle 
pravidel dohodnutých v článku 30.1(b) Smlouvy. Příloha č. 2 a Příloha č. 6, část Model k této 
Smlouvě, jsou vyhotoveny a ke každému vyhotovení této Smlouvy přiloženy na 
nepřepisovatelném CD (kompaktním disku) obsahujícím soubory opatřené elektronickými 
podpisy Smluvních Stran dle článku 30.1(b) Smlouvy. Protokoly dle čl. 6.1(a) a čl. 6.2(a) 
Smlouvy budou vždy vyhotoveny pouze v elektronické podobě a podepsány dle pravidel 
dohodnutých v tomto článku 30.1(b) Smlouvy.  

(b) Smluvní Strany se dohodly, že pro elektronickou podobu Přílohy č. 2 a Přílohy č. 6, část 
Model, a pro elektronickou podobu protokolů vzájemně akceptují pouze platný kvalifikovaný 
elektronický podpis dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, přičemž bez takových podpisů Příloha 
č. 2 a Příloha č. 6, část Model, a žádný protokol nenabývá platnosti. Každá Smluvní Strana 

Strana 59 / 435



 
    

53/55 

obdrží verzi Přílohy č. 2, Přílohy č. 6, část Model, a každého Protokolu ve formátu .pdf s platnými 
kvalifikovanými elektronickými podpisy obou Smluvních Stran Smlouvy.  

(c) Pravidla dohodnutá pro podepisování elektronické podoby Přílohy č. 2, Přílohy č. 6, část 
Model, a protokolů, která jsou uvedena v tomto článku 30.1(b) Smlouvy jsou Smluvní Strany 
oprávněny použít rovněž pro podepisování dodatků Smlouvy vyhotovených v elektronické 
podobě. 

30.2 Změny smlouvy 

(a) Změny této Smlouvy a jejích Příloh vyžadují ke své platnosti písemnou formu. Změny 
Smlouvy budou prováděny v podobě postupně číslovaných dodatků podepsaných oběma 
Smluvními Stranami. [Smluvní Strany berou na vědomí, že všechny změny Smlouvy s vlivem 
na udržitelnost projektu či s vlivem na dodržení podmínek OPŽP/NPŽP prováděné v době 
udržitelnosti projektu realizovaného v rámci OPŽP/NPŽP podléhají schválení Státním fondem 
životního prostředí ČR.]12 

(b) Pro případ, že po schválení, resp. uzavření, této Smlouvy Smluvními Stranami nebude tato 
schválena Státním fondem životního prostředí ČR, zavazují se Smluvní strany bez zbytečného 
odkladu vynaložit veškeré úsilí k uzavření dodatku k této Smlouvě tak, aby její obsah odpovídal 
připomínkám vzneseným ze strany Státního fondu životního prostředí ČR, a to při maximálním 
možném zachování práv a povinností vyplývajících ze schváleného, resp. uzavřeného, znění 
této Smlouvy. 

30.3 Způsob komunikace 

(a) Veškerá oznámení mezi Smluvními Stranami, která mají nebo mohou mít vliv na účinnost 
této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé Smluvní Straně doručena buď 
osobně, prostřednictvím datových schránek nebo doporučeným dopisem. Ostatní oznámení 
Smluvních Stran a vzájemná komunikace mezi nimi může probíhat též elektronickou formou.  

(b) Veškerá komunikace mezi Smluvními Stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných 
osob, statutárních orgánů Smluvních Stran, případně jimi pověřených pracovníků. 

30.4 Přechod a postoupení práv a povinností 

(a) Práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy přecházejí, pokud to jejich povaha nevylučuje, 
na právní nástupce Smluvních Stran. 

(b) Provozovatel nesmí převést práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy na třetí osoby 
s výhradou činností, které je Provozovatel oprávněn obstarat prostřednictvím 
poddodavatele/poddodavatelů. 

30.5 Salvátorská klauzule 

Smluvní Strany se zavazují v případě, že některé z ustanovení této Smlouvy je nebo se stane 
neplatným či neúčinným, nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením 
jiným, platným a účinným, které svým smyslem nejlépe odpovídá účelu této Smlouvy. Neplatnost 
nebo nevynutitelnost kteréhokoliv ustanovení této Smlouvy nemá vliv na platnost nebo 
vynutitelnost ostatních ustanovení Smlouvy jako celku. 

 

12  Text v závorce se použije a platí v případě, kdy se v souladu s mechanismem popsaným v preambuli Přílohy č. 6 uplatní Příloha 
č. 6.1. 

Strana 60 / 435



 
    

54/55 

30.6 Svobodný přístup k informacím 

Smluvní Strany berou na vědomí, že Vlastník i Provozovatel jsou povinnými subjekty dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

30.7 Prohlášení o projevu vůle Smluvních Stran 

Smluvní Strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky této Smlouvy byly 
dohodnuty mezi Smluvními Stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

30.8 Doložka platnosti právního jednání 

Vlastník v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že Smlouva byla schválena usnesením Zastupitelstva města Brna na Z …./… 
[BUDE DOPLNĚNO] zasedání konaném dne … [BUDE DOPLNĚNO].  

  

Strana 61 / 435



 
    

55/55 

31 PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Definice pojmů 

Příloha č. 2: Vymezení předmětu pachtu (Majetku) 

Příloha č. 3: Plán Financování Obnovy vodovodů a kanalizací Vlastníka 

Příloha č. 4: Výkonové ukazatele  

Příloha č. 5: Požadavky na obsah roční a pololetní zprávy o Provozování 

Příloha č. 6: Platební mechanismus a Model 

Příloha č. 7: Podmínky dodávky 

Příloha č. 8: Protokol 

 

 
V Brně dne V Brně dne 

Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  
 

Ing. Daniel Struž, MBA 

………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
 

předseda představenstva 

 

Strana 62 / 435



 
    
  
Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

 
 

PŘÍLOHA č. 1 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ 
A KANALIZACÍ – Definice pojmů  

 

SMLUVNÍ STRANY 
statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275  
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 

  

Strana 63 / 435



 
    
  
 

   

 

DEFINICE  POJMŮ 

Bankovní záruka znamená zajišťovací instrument plnění povinností 
Provozovatele, jehož povaha, úprava a výše je upravena v 
článku 22.3 Smlouvy. 

Cena pro Stočné znamená částku v Kč za 1 m3 (jednotková cena) 
v jednosložkové formě, na základě které Odběratelé platí 
stočné a která je vypočtena postupem podle této Smlouvy.  

Cena pro Vodné znamená částku v Kč za 1 m3 (jednotková cena) 
v jednosložkové formě, na základě které Odběratelé platí 
vodné a která je vypočtena postupem podle této Smlouvy. 

Den Skončení znamená den, kdy skončí povinnost a oprávnění 
Provozovatele Provozovat Vodovody a Kanalizace uplynutím 
Doby Provozování dle čl. 27.3 této Smlouvy nebo předčasně 
z důvodů uvedených v této Smlouvě. 

Den Vypořádání znamená den, kdy mezi Smluvními Stranami nebudou 
existovat žádné existující Spory či nevypořádaná práva či 
povinnosti vyplývající z této Smlouvy, nejdříve však 1 (slovy: 
jeden) rok po Dni Skončení, nebude-li mezi Smluvními 
Stranami písemně dohodnuto jinak. 

Den Zahájení Provozování znamená den 1. ledna 2026, od kterého je Provozovatel 
povinen a současně oprávněn zahájit Provozování Vodovodů 
a Kanalizací a plnit ostatní související povinnosti stanovené 
Smlouvou. 

Doba Provozování znamená období, po které je Provozovatel povinen 
a současně oprávněn Provozovat Vodovody a Kanalizace 
podle této Smlouvy a obě Smluvní Strany plnit ostatní 
povinnosti stanovené Smlouvou týkající se Provozování 
a které začíná Dnem Zahájení Provozování a končí Dnem 
Skončení. 

Exit plán má význam uvedený v článku 25.2 této Smlouvy. 

Havárie znamená jakoukoliv neplánovanou událost, která způsobí 
ztrátu funkčnosti Vodovodu a/nebo Kanalizace, přičemž dojde 
k přerušení nebo omezení zásobování pitnou vodou a/nebo 
přerušení nebo omezení odvádění odpadních vod a/nebo 
ohrožení života, a/nebo ohrožení zdraví, a/nebo ohrožení 
majetku a/nebo ohrožení životního prostředí. Jedná se o stav 
Vodovodu a/nebo Kanalizace, po kterém je možný pouze 
omezený, nouzový nebo žádný provoz v postiženém místě a 
v úsecích navazujících, případně je doprovázený únikem 

Strana 64 / 435



 
    
  
 

   

 

média do podloží nebo ovzduší či do vodoteče s případným 
následným porušením statiky a/nebo životního prostředí.  

Hrubé Porušení Smlouvy  má význam uvedený v článku 23.2 této Smlouvy. 

Investice znamená pořízení nového Majetku. 

Kanalizace znamená kanalizace ve smyslu ustanovení § 2 odst. 2 ZoVaK 
včetně oddílných dešťových kanalizací sloužících k odvádění 
povrchových vod vzniklých odtokem srážkových vod 
stanovených vodoprávním úřadem jako kanalizace pro 
veřejnou potřebu dle § 1 odst. 5 ZoVaK v rozsahu uvedeném 
v Příloze č. 2 k této Smlouvě, a dále dešťové kanalizace, které 
nebyly stanoveny vodoprávním úřadem jako kanalizace pro 
veřejnou potřebu, avšak jsou uvedeny v Příloze č. 2, nebo 
kanalizace, které se stanou součástí pachtu a Provozování 
v souladu s touto Smlouvou do Dne Skončení.  

Kvalifikovaná změna  je definována v článku 26.1(a) této Smlouvy. 

Koncernový projekt je definován v článku 5.1 této Smlouvy. 

Liberační Událost má význam uvedený v článku 20.1 této Smlouvy.  

Majetek znamená jakýkoliv majetek Vlastníka, popř. majetek k němuž 
má Vlastník jiný právní důvod užívání, který je Provozovatel 
oprávněn užívat a požívat na základě této Smlouvy; včetně 
Vodovodů, Kanalizací a práv duševního vlastnictví, jak je 
specifikován v příslušných přílohách této Smlouvy. Rozsah 
Majetku je podrobně specifikován v Příloze č. 2 k této 
Smlouvě. 

Majetková Evidence znamená majetkovou evidenci Vodovodů a Kanalizací ve 
smyslu ustanovení § 5 odst. 1 ZoVaK, přičemž tato majetková 
evidence musí být vedena tak, aby z ní bylo možné poskytnout 
vybrané údaje majetkové evidence ve smyslu ustanovení § 5 
odst. 3 ZoVaK a prováděcích předpisů. 

Mediátor znamená nezávislou třetí osobu určenou k řešení Sporu, 
oprávněnou k provádění technického auditu podle § 38 
ZoVaK. 

Nový Majetek znamená Majetek, který bude Provozovateli propachtován po 
účinnosti této Smlouvy. 

NPŽP Národní program Životní prostředí 

Obecná změna  Je definován v článku 26.1(b) této Smlouvy. 

Obnova znamená realizaci takových opatření, která odstraňují 
částečné nebo úplné morální a fyzické opotřebení, čímž se 

Strana 65 / 435



 
    
  
 

   

 

zajistí zachování původních užitných hodnot hmotného i 
nehmotného majetku. Údaje o Obnově budou v Plánu 
Financování Obnovy, jakož i při jejich vykazování, uváděny za 
agregované skupiny dle majetkové evidence ve smyslu § 5 
odst. 1 ZoVaK. Obnova je realizována ve formě Investic, 
Oprav nebo Technického Zhodnocení a pro účely daňové a 
účetní je vždy ve vazbě na konkrétní inventární předmět 
vedená v evidenci Majetku Vlastníka. 

Obnovující Oprava 
 

je taková Oprava Majetku, která má charakter Obnovy a která 
je zahrnuta v Plánu Obnovujících Oprav. 

Odběratel znamená stávající i budoucí odběratele ve smyslu ustanovení 
§ 2 odst. 6 ZoVaK. 

Odstranění Havárie a 
Poruchy 

znamená činnost Provozovatele v souladu s touto Smlouvou 
odstraňující důsledky Havárie nebo Poruchy a obnovující 
funkčnost Vodovodu a/nebo Kanalizace.  

Oprava znamená činnosti, které odstraňují účinky částečného 
fyzického opotřebení nebo poškození za účelem uvedení do 
předchozího nebo provozuschopného stavu. Uvedením do 
provozuschopného stavu se rozumí provedení Opravy i s 
použitím jiných než původních materiálů, dílů, součástí nebo 
technologií, pokud tím nedojde k Technickému Zhodnocení. 

OPŽP Operační program Životní prostředí  

Pachtovné znamená částku placenou Provozovatelem Vlastníkovi za 
užívání a požívání Vodovodů a Kanalizací, jakož i dalšího 
Majetku uvedeného v této Smlouvě určeného k užívání 
Provozovatelem za účelem Provozování Vodovodů a 
Kanalizací dle příslušných ustanovení Smlouvy. 

Plán Nových Investic znamená pravidelný plán Investic do Vodovodu(ů) a 
Kanalizace(í) pro každý kalendářní rok sestavený podle 
článku 11.1 této Smlouvy. 

Plán Financování Obnovy znamená plán financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací ve 
smyslu ustanovení § 8 odst. 11 ZoVaK, který je obsahem 
Přílohy č. 3 k této Smlouvě. 

Plán Obnovujících Oprav má význam uvedený v článku 11.3 této Smlouvy. 

Plán Obnovy znamená pravidelný plán Obnovy Vodovodu(ů) a 
Kanalizace(í) pro každý kalendářní rok sestavený podle 
článku 11.2 této Smlouvy.  

Strana 66 / 435



 
    
  
 

   

 

Plán Údržby znamená plán pravidelné Údržby Vodovodu(ů) a Kanalizace(í) 
pro každý kalendářní rok sestavený podle článku 11.4 této 
Smlouvy.  

Podmínky dodávky znamená podmínky dodávky stanovené v Příloze č. 7 této 
Smlouvy. 

Porucha znamená náhlé, nepředvídatelné a podstatné zhoršení 
technického stavu či funkčnosti Vodovodu a/nebo Kanalizace, 
přičemž tento stav či ztráta funkčnosti není Havárií. 

Provozní Evidence znamená provozní evidenci Vodovodů a Kanalizací ve smyslu 
ustanovení § 5 odst. 2 ZoVaK v rozsahu dle prováděcích 
předpisů, přičemž tato provozní evidence musí být vedena tak, 
aby z ní bylo možné poskytnout vybrané údaje z provozní 
evidence ve smyslu ustanovení § 5 odst. 3 ZoVaK a 
prováděcích předpisů. 

Provozování nebo 
Provozovat 

znamená souhrn činností, kterými se zajišťuje dodávka pitné 
vody nebo odvádění a čištění odpadních vod. Rozumí se jím 
zejména dodržování technologických postupů při odběru, 
úpravě a dopravě pitné vody včetně manipulací, odvádění, 
čištění a vypouštění odpadních vod, dodržování provozních 
nebo manipulačních řádů, kanalizačního řádu, dodržování 
podmínek stanovených pro provoz rozhodnutím správních 
úřadů, vedení provozní dokumentace, provozní  
a fakturační měření, dohled nad provozuschopností vodovodů  
a kanalizací, příprava podkladů pro výpočet Ceny pro Vodné 
a Ceny pro Stočné, dodržování Zavedené Odborné Praxe a 
dalších povinností dle této Smlouvy; není jím správa vodovodů 
a kanalizací ani jejich rozvoj (viz ustanovení § 2 odst. 3 
ZoVaK).  

Předchozí smlouvy znamená společně smlouvu o provozování kanalizací pro 
veřejnou potřebu pro statutární město Brno ze dne 24. března 
2015, ve znění pozdějších dodatků, a nájemní a provozní 
smlouvu č. 57992001 ze dne 9. srpna 1999, ve znění 
pozdějších dodatků, uzavřených mezi Vlastníkem a 
Provozovatelem. 

Příloha znamená přílohu k této Smlouvě. Přílohy k této Smlouvě jsou 
její nedílnou součástí. 

Rozhodný den má význam uvedený v článku 25.4 této Smlouvy. 

Smlouva znamená tuto Smlouvu o pachtu a provozování Vodovodů a 
Kanalizací. 

Smlouva s Odběratelem znamená smlouvu s Odběratelem ve smyslu ustanovení § 8 
odst. 6 ZoVaK vztahující se k Vodovodům a Kanalizacím. 

Strana 67 / 435



 
    
  
 

   

 

Spor  má význam uvedený v článku 28.1 této Smlouvy. 

Technické Zhodnocení 
 

znamená výdaje na činnosti představující dokončené 
nástavby, přístavby a stavební úpravy, rekonstrukce a 
modernizace Majetku, které nepředstavují Opravu či Údržbu. 

Událost Vyšší moci znamená mimořádnou nepředvídatelnou a nepřekonatelnou 
překážku, jež nastala nezávisle na vůli povinné Smluvní 
Strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze 
rozumně předpokládat, že by povinná Smluvní Strana tuto 
překážku nebo její následky odvrátila nebo překonala, a dále, 
že by v době uzavření této Smlouvy tuto překážku předvídala. 
Za Událost Vyšší moci může být považována také změna 
závazných předpisů, která bezprostředně souvisí 
s provozováním Majetku nebo která brání Smluvním Stranám 
ve splnění povinností stanovených touto Smlouvou. 

Údržba znamená soustavnou činnost, kterou se zpomaluje fyzické 
opotřebení, předchází Poruchám a odstraňují se drobné 
závady bránící řádnému Provozování. 

Určená služba znamená služby vedení Majetkové Evidence, vedení Provozní 
Evidence, aktualizace Plánu Financování Obnovy Vodovodů 
a Kanalizací, vyhodnocení realizace Plánu Financování 
Obnovy Vodovodů a Kanalizací, a služby vkládání dat a 
informací do digitální technické mapy kraje. Určené služby 
jsou Vlastníkem hrazeny Provozovateli, a to dle cen či 
mechanismu pro určení cen uvedeného v Příloze č. 6 k této 
Smlouvě. 

Vodní zákon znamená zákon č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších 
předpisů. 

Vodoměr znamená měřící zařízení, kterým Provozovatel měří množství 
dodané vody. Vodoměr je stanoveným měřidlem ve smyslu 
zákona č.505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění. Pojem 
Vodoměr zahrnuje jak vlastní měřící zařízení, tak i zařízení pro 
přenos naměřených hodnot v případě, že je osazeno. 

Vodovod 
 

znamená vodovod ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 ZoVaK  
v rozsahu uvedeném v Příloze č. 2 k této Smlouvě nebo který 
se stane součástí pachtu a Provozování v souladu s touto 
Smlouvou do Dne Skončení. 

Významná Havárie znamená Havárii: 
(i) Vodovodů, při nichž je přerušeno zásobování více 

než 5.000 (slovy: pěti tisíc) obyvatel, příp. i méně, 
pokud postihují důležité objekty (nemocnice, 
zdravotnická zařízení, školy apod.); 

Strana 68 / 435



 
    
  
 

   

 

(ii) v jejímž důsledku dojde k přerušení městské 
hromadné dopravy a provozu na velkém městském 
okruhu; nebo 

(iii) Kanalizace, při nichž dojde k vyplavení důležitých 
objektů, dojde k ohrožení zdraví a bezpečnosti více 
než 5.000 (slovy: pěti tisíc) obyvatel. 

Zavedená Odborná Praxe znamená použití standardů, postupů, metod a procedur, které 
jsou v souladu s právními předpisy, veřejně dostupnými 
normami a technickými doporučeními obsahově zaměřenými 
na Provozování a/nebo na Vodovod(y) a na Kanalizaci(e) 
a vynaložení takového stupně dovedností, péče, pečlivosti, 
opatrnosti a předvídavosti, která by byla běžně a rozumně 
očekávána od odborně kvalifikované, schopné a zkušené 
osoby zabývající se příslušnou činností za stejných nebo 
podobných podmínek, včetně použití obecně rozšířených 
standardů, postupů, metod a procedur. 

Zákon o cenách znamená zákon č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Zákon o Vodovodech 
a Kanalizacích nebo 

ZoVaK 

znamená zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a 
kanalizacích pro veřejnou potřebu a o změně některých 
zákonů (zákon o vodovodech a kanalizacích), ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 

V Brně dne V Brně dne 
Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  
 

Ing. Daniel Struž, MBA 

………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
 

předseda představenstva 

 

Strana 69 / 435



 
    
  
Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

   
 

PŘÍLOHA č. 2 – Úvodní list 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ 
A KANALIZACÍ – Vymezení předmětu pachtu (Majetek)  

 

SMLUVNÍ STRANY 
statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno  
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou  
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275  
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 
 
Vlastník přenechává Provozovateli k užívání a požívání následující Majetek:  
 

1. Vodovod a ostatní propachtovaný Majetek 
 

 název pořizovací cena 
k 31. červenci 2024 

Příloha č. 2 1/A dlouhodobý hmotný majetek 5.651.128.431,- Kč 
Příloha č. 2 1/B dlouhodobý nehmotný majetek 11.876.604,- Kč 
Příloha č. 2 1/C drobný dlouhodobý hmotný 

majetek 525.840,- Kč 

Strana 70 / 435



 
    
  
 

2 
 

Příloha č. 2 1/D pozemky 0,- Kč 
Příloha č. 2 1/E stavby ve zkušebním provozu - 
 celkem 5.663.530.875,- Kč 

 
2. Kanalizace 

 
 název pořizovací cena 

k 31. červenci 2024 
příloha č. 2 2/A dlouhodobý hmotný majetek 15.758.355.721,- Kč 
příloha č. 2 2/B dlouhodobý nehmotný majetek - 
Příloha č. 2 2/C drobný dlouhodobý hmotný 

majetek 30.650,- Kč 
příloha č. 2 2/D pozemky 0,- Kč 
příloha č. 2 2/E stavby ve zkušebním provozu - 
 celkem 15.758.386.371,- Kč 

 
Podrobná specifikace Majetku je uvedena v těle Přílohy č. 2, a je definována takto: 
 
A) dlouhodobý hmotný majetek – inventární číslo, název, pořizovací cena 
B) dlouhodobý nehmotný majetek – inventární číslo, název, pořizovací cena 
C) drobný dlouhodobý majetek – inventární číslo, název, pořizovací cena 
D) pozemky – parcelní číslo, katastrální území, výměra, druh pozemku, číslo listu 

vlastnictví, kód k.ú., okres 
E) stavby ve zkušebním provozu – označení, termíny uvedení do trvalého užívání 
 

 
Tento úvodní list Přílohy č. 2 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží Vlastník a dvě 
Provozovatel. Tělo Přílohy č. 2 je vyhotoveno výhradně elektronicky v souladu s odst. 30.1 
Smlouvy. 

 
 

 
V Brně dne V Brně dne 

Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  
 

Ing. Daniel Struž, MBA 

………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
 

předseda představenstva 

 

Strana 71 / 435



JUDr. Markéta Vaňková Ing. Daniel Struž, MBA
primátorka předseda představenstva

Smluvní strany svým elektronickým podpisem schvalují obsah tohoto těla Přílohy č. 2. ke Smlouvě o 
provozování vodovodů a kanalizací.

V Brně dne dle data elektronického podpisu
Za Vlastníka:

V Brně dne dle data elektronického podpisu
Za Provozovatele:

Strana 72 / 435



 

Strana 73 / 435



Základní účet IČ Název Majetku PC
756021 M-00573A Areál Pisárky - provozní budova B 47 357 502
756021 M-00573B Areál Pisárky - provozní budova F 81 292
756021 M-00577 Areál Pisárky - oplocení jižního areálu 184 848
756021 M-00590 Areál Pisárky - nefunkční podzemní nádrž ( betonem vyplněný vnitřní prostor ) 4 876 629
756021 M-00596 ČS Pisárky- nádrž na čistou vodu 1 437 549
756021 M-00610 AK Stránská skála-silnice štěrk 103 271
756021 M-00618 VDJ Holé Hory 2.tl.p. - chodník 8 265
756021 M-00619 ČS Lesná - zpevněná plocha 59 798
756021 M-00630 ČS Olomoucká - strojovna-rozvodna-trafo 2 629 475
756021 M-00633 AK Stránská skála-plot 27 653
756021 M-00636 VDJ Kraví hora-plot 14 877
756021 M-00639 VDJ + ATS Barvičova - plot tyčový na podezdívce 84 625
756021 M-00642 VDJ Holé Hory 2.tl.p. - plot 114 658
756021 M-00663 VDJ Holé Hory 2.tl.p. 11 780 301
756021 M-00664 VDJ Bílá hora 5 759 624
756021 M-00670 VDJ Kraví hora 6 124 874
756021 M-00676 VDJ Řečkovice 2000m3 2 470 234
756021 M-00677 VDJ Stránská skála-komora I.a II. 10 791 522
756021 M-00678 VDJ Nový Lískovec  1893m3 1 202 795
756021 M-00681 AK Stránská skála-kabelové vedení zemní 6 148
756021 M-00689 VŘ Brno - Pisárky 679 277 468
756021 M-00690 VŘ VODOVOD-PODCHOD POD DRÁHOU 274 691
756021 M-00691 VŘ VINIČNÍ - SÍDLIŠTĚ 38 757
756021 M-00692 VŘ ÚPATNÍ,RAISOVA - NOVÝ LÍSKOVEC 74 562
756021 M-00693 VŘ FUČÍKOVA,HEYDUKOVA,JABLONSKÉHO,HŘBÍTOVNÍ,ŠILAROVA 160 308
756021 M-00694 VŘ JANA BABÁKA 24 666
756021 M-00695 VŘ SVATOPLUKOVA - SÍDLIŠTĚ 14 993
756021 M-00696 VŘ TOVAČOVSKÉHO - SÍDLIŠTĚ 11 888
756021 M-00697 VŘ KR.POLE - ŘEČKOVICE 230 561
756021 M-00698 VŘ K.SVĚTLÉ - LÍŠEŇ 71 659
756021 M-00699 VŘ KONĚVOVA,UHELNÁ 776 450
756021 M-00700 VŘ JIŽNÍ NÁM. - D.HERŠPICE 59 924
756021 M-00701 VŘ J.BABÁKA PRO VŠZ 69 249
756021 M-00704 VŘ KUBEŠOVA - DPMB 82 412
756021 M-00705 VŘ STRÁNSKÁ - PRODLOUŽENÍ 36 786
756021 M-00706 VŘ BOTANICKÁ,HRNČÍŘSKÁ 8 - PRO SÍDLIŠTĚ 106 113
756021 M-00707 VŘ HAVRÁNKOVA - D.HERŠPICE 82 682
756021 M-00708 VŘ KOŠULIČOVÁ - H.HERŠPICE 14 566
756021 M-00709 VŘ JANDÁSKOVA - ŘEČKOVICE 40 207
756021 M-00710 VŘ CUPÁKOVA - ŘEČKOVICE 56 675
756021 M-00711 VŘ KLÁŠTERSKÉHO - KOMÁROV - PRODLOUŽENÍ 12 874
756021 M-00712 VŘ BUCHTOVA - HUSOVICE 48 858
756021 M-00713 VŘ PALOUK - N.LÍSKOVEC 22 159
756021 M-00714 VŘ ŽLÍBEK - ST.LÍSKOVEC 4 120
756021 M-00715 VŘ r.1957 - různé 62 708
756021 M-00717 VŘ SOKOLOVSKÁ - MOST - OBŘANY 30 479
756021 M-00718 VŘ ŘEČKOVICE,R.1957 19 117
756021 M-00719 VŘ KROFTOVA - ŽABOVŘESKY 34 331
756021 M-00722 VŘ TOMEŠOVA 55 436
756021 M-00723 VŘ TUČKOVA - SÍDLIŠTĚ 53 307
756021 M-00724 VŘ HLINÍK - SLATINA 11 077
756021 M-00725 VŘ KOUNICOVA,KLUSÁČKOVA 199 634
756021 M-00726 VŘ Uhelná, Koněvova 1 680 968
756021 M-00727 VŘ VINIČNÍ - ŽIDENICE 2 116
756021 M-00728 ZAKLENUTY NAHON 372 M 754 229
756021 M-00730 VP N. Lískovec 33 549
 M-00731 VP ŘEČKOVICE-STANIČNÍ BUDOVA,18M,LITINA 4 608
756021 M-00732 VP přírustky r.1958 527 399
756021 M-00733 VP přírustky r.1955 537 799
756021 M-00734 VP přírustky r.1957 464 045
756021 M-00735 VP PŘÍRUSTKY R.1958 7 490
756021 M-00736 VP přírustky r. 1958/ IV-VI 149 112
756021 M-00737 VP přírustky r.1958/7-9 184 066
756021 M-00738 VP přírustky r.1958/10-12 182 348
756021 M-00739 VP přírustky r.1959 121 147
756021 M-00740 VP přírustky r.1959 490 325
756021 M-00771 STOJAN VÝTOKOVÝ - MALOSTRANSKÁ 11 363
756021 M-00772 STOJAN VÝTOKOVÝ - D.HERŠPICE 4 095
756021 M-00773 ŠACHTICE VODOMĚRNÉ - 11KS Brno 57 426
756021 M-00774 ŠOUPÁK.ŠACHTICE 38KS BRNO 140 959
756021 M-00775 ŠACHTICE VODOMĚRNÁ - N.LÍSKOVEC 5 203

Příloha č. 2 1/A - dlouhodobý hmotný majetek

Strana 74 / 435



756021 M-00776 VŘ ZEMĚDĚLSKÁ 71 982
756021 M-00778 VŘ HERMANOVA 29 133
756021 M-00780 VŘ MALEŠOVSKÁ 43 386
756021 M-00782 VŘ BŘEZOVÁ-DRÁHOU 194 161
756021 M-00783 VŘ TOČNÁ,MALEŠOVSKÁ 3 504
756021 M-00784 VP Brno, r. 1960 177 904
756021 M-00785 VP BRNO PŘÍRUSTKY VI-VIII/1960 116 387
756021 M-00786 VŘ HOŠKOVA - PRODLOUŽENÍ 24 370
756021 M-00788 VŘ SVAH - ST.LÍSKOVEC 24 218
756021 M-00790 PŘIVADĚČ ŘEČKOVICE-KUŘIM 132 744
756021 M-00792 PŘIVADĚČ ŘEČKOVICE-KUŘIM 1 481 825
756021 M-00793 VODOMĚRNÁ ŠACHTA ŘEČKOV.-KUŘIM 13 670
756021 M-00794 VODOMĚRNÁ ŠACHTA ŘEČKOV.-KUŘIM 2 841
756021 M-00796 VP BRNO,R.1961 46 179
756021 M-00797 VP BRNO,R.1961 100 519
756021 M-00798 VP Brno, r.1961 100 384
756021 M-00799 VP BRNO,R.1961 103 566
756021 M-00800 VP Brno, r.1961 38 914
756021 M-00801 VP BRNO,R.1961 22 665
756021 M-00802 VP BRNO,R.1961 53 649
756021 M-00803 VŘ VINOHRADSKÁ 76 216
756021 M-00805 VP Brno, r.1961 67 651
756021 M-00806 VP Brno, r.1961 20 792
756021 M-00807 VP BRNO,R.1961 11 779
756021 M-00809 VP Brno, r.1961 8 287
756021 M-00810 VP BRNO,R.1961 6 670
756021 M-00811 VP BRNO,R.1961 8 965
756021 M-00812 VŘ PODSTRÁNSKÁ 9 052
756021 M-00814 VŘ Modřice - různé ul. 246 451
756021 M-00816 VP BRNO,R.1961 2 850
756021 M-00817 VP Brno, r.1961 25 297
756021 M-00818 VŘ Brno Olomoucká 113 103
756021 M-00819 VP BRNO,R.1961 19 716
756021 M-00995 VŘ CHRLICE,LITINA,180M 36 504
756021 M-00996 VŘ CHRLICE 94 078
756021 M-00998 VP BRNO-CHRLICE OCEL 60 023
756021 M-01002 VŘ - ROZVÁDĚCÍ ŘAD KNÍNIČKY 931 561
756021 M-01004 VŘ - VÝTLAČNÝ ŘAD 86 336
756021 M-01006 VŘ - PROPOJOVACÍ ŘAD VNITŘNÍ 985
756021 M-01013 VP KNÍNIČKY 150 056
756021 M-01014 VP KNÍNIČKY 1 021
756021 M-01015 VP KNÍNIČKY 1 878
756021 M-01017 VP KNÍNIČKY 629
756021 M-01018 VP KNÍNIČKY 3 077
756021 M-01019 VP KNÍNIČKY 956
756021 M-01020 VP KNÍNIČKY 1 964
756021 M-01029 ČS Chochola - stavební část + studna 31 334
756021 M-01030 VDJ Kníničky - NN přípojka 205 792
756021 M-01031 VŘ Chochola 104 363
756021 M-01032 VDJ Chochola 320 070
756021 M-01033 VDJ Chochola-plot 7 914
756021 M-01034 ČS Jelenice-nádrž betonová hráz 35 048
756021 M-01035 ČS Jelenice - stavební část 1 764 185
756021 M-01036 ČS Jelenice - 2 šachty 85 820
756021 M-01037 ČS Jelenice-potrubí spojovací 10 940
756021 M-01038 VŘ JELENICE,OCEL 108 885
756021 M-01039 VDJ Jelenice 82 416
756021 M-01042 VŘ ZÁHUMENICE KŠÍROVA 33 015
756021 M-01049 VŘ KOMÍN ZÁVIST 29 488
756021 M-01051 VŘ HERŠPICE SEVERNÍ 16 581
756021 M-01053 VŘ ST.BRNO JIH.SÍDLIŠTĚ 113 857
756021 M-01055 VP BRNO I/1962 15 836
756021 M-01056 VP BRNO II/1962 8 078
756021 M-01057 VP Brno III/1962 6 005
756021 M-01058 VP Brno IV/1962 9 383
756021 M-01059 VP BRNO V/1962 20 606
756021 M-01060 VP Brno VI/1962 38 173
756021 M-01061 VP Brno r.1962 52 658
756021 M-01062 VP BRNO PŘÍRUSTKY VIII/1962 54 765
756021 M-01063 VP BRNO PŘÍRUSTEK IX/1962 31 812
756021 M-01069 VP KNÍNIČKY 591
756021 M-01073 STUDNA JELENÍ ŽLÍBEK 7 104
756021 M-01075 STUDNA POD CHOCHOLOU 7 104

Strana 75 / 435



756021 M-01076 STUDNA KNINIČKY-TRNŮVKA POD CHATOU 8 729
756021 M-01077 STUDNA KNINIČKY TRNŮVKA POD VYHLÍDKOU 8 729
756021 M-01078 STUDNA KNÍNIČKY TRNŮVKA V ROKLI 8 729
756021 M-01081 VŘ HRDLIČKOVA 28 769
756021 M-01083 VP Brno přírustky X/1962 31 956
756021 M-01085 VŘ PURKYŇOVA 99 31 288
756021 M-01086 VP Brno přírustky XI/1962 32 601
756021 M-01092 VP BRNO PŘÍRUSTKY XII/1962 27 160
756021 M-01108 VŘ LÍSKOVEC OBECNÍ 14 408
756021 M-01110 VŘ ZKL LÍŠEŇ 1 234 982
756021 M-01111 VŘ ZKL LÍŠEŇ 2.ČÁST 182 370
756021 M-01113 VŘ ZKL LÍŠEŇ 1.ČÁST 613 059
756021 M-01114 VŘ ZKL LÍŠEŇ 2.ČÁST 126 110
756021 M-01115 VŘ ZKL LÍŠEŇ 2.ČÁST 16 568
756021 M-01116 VŘ LÍSKOVEC KLUCHOVA 53 652
756021 M-01118 VP BRNO 4 722
756021 M-01119 VP BRNO 13 412
756021 M-01120 VP BRNO 30 608
756021 M-01121 VP Brno 45 919
756021 M-01122 VP BRNO 21 398
756021 M-01123 VP BRNO 66 044
756021 M-01124 VP Brno r.1963 29 645
756021 M-01125 VP BRNO 15 949
756021 M-01126 VP BRNO 47 926
756021 M-01255 Strážní domek Banín 2 208 631
756021 M-01267 CHODNIK MUZLOV-VODÁRKA 13 776
756021 M-01268 CHODNIK MUZLOV VODÁRKA 25 640
756021 M-01269 CHODNIK MUZLOV VODÁRKA 6 626
756021 M-01270 Příjezdová komunikace k prameništi I.BV a II.BV(SZ část prameniště) vč.kom.obsl. 2 570 220
756021 M-01271 ŠACHTY ODLEHČ.TRUB PŘIV.ŘADU 20 885
756021 M-01272 BETONOVÁ ŠTOLA HRÁDEK 4 695 459
756021 M-01273 ŠTOLA NOVÝ HRAD 2 273 319
756021 M-01274 ŠTOLA MALÁ 556 678
756021 M-01275 ŠTOLA- DÁLNICE 360 320
756021 M-01277 Štola Banín - Vodárka 2 338 789
756021 M-01278 ŠTOLA-ODBOČKY KE STUDNÍM 570 919
756021 M-01279 STUDNY VRTANÉ 1 454 154
756021 M-01280 STUDNA VRTANÁ 111 858
756021 M-01281 ŠACHTA NAD STUDNOU-KOMORA 62 300
756021 M-01283 Domek nad studnou 16 029
756021 M-01285 STUDNA BANÍN-VODÁRKA 42 744
756021 M-01293 Strojovna Banín 237 287
756021 M-01294 VŘ přiváděcí řad z Březové 53 562 279
756021 M-01295 VŘ - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD Z BŘEZOVÉ 5 229 170
756021 M-01296 VŘ - PŘIVÁDĚCÍ ŘAD Z BŘEZOVÉ 40 715
756021 M-01297 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ,ODLEHČ.POTR. 109 958
756021 M-01298 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ,ODLEHČ.POTR. 6 781
756021 M-01299 PŘIV.Ř. Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT 105 546
756021 M-01300 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT. 36 736
756021 M-01301 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT. 42 947
756021 M-01302 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT. 34 601
756021 M-01303 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PŘEV.N.VODOT. 75 303
756021 M-01304 Šoupátkové domky SD 12,13,14,15,16,17,18 520 799
756021 M-01305 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZ.ŠACHTY AUT.VZD. 20 885
756021 M-01306 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ VĚŽ ODLEHČOVACÍ 69 905
756021 M-01308 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ VÝPUSTNÉ OBJEKTY 143 667
756021 M-01309 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.POD VODOU 639 294
756021 M-01310 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODV.POD DRAHOU 51 910
756021 M-01311 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 60 809
756021 M-01312 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 55 618
756021 M-01313 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 45 607
756021 M-01314 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 51 353
756021 M-01315 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 49 499
756021 M-01316 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 77 864
756021 M-01317 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 84 168
756021 M-01318 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.DRAHOU 71 746
756021 M-01319 PŘIV.Ř.Z BŘEZOVÉ PODVED.P.VLEČKOU 56 359
756021 M-01320 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ PODVED.P.VLEČKOU 24 843
756021 M-01321 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 658 598
756021 M-01322 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 192 399
756021 M-01323 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 66 599
756021 M-01324 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 14 799
756021 M-01325 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ OPĚRNÁ ZEĎ 15 540

Strana 76 / 435



756021 M-01326 V.Ř.Z BŘEZ.NÁBŘEŽNÍ ZEĎ 23 680
756021 M-01327 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ 1 218 484
756021 M-01328 VŘ - PŘIV.ŘAD Z BŘEZOVÉ NÁBŘEŽNÍ ZEĎ 88 799
756021 M-01329 JÍMÁNÍ VE VODÁRCE 283 734
756021 M-01330 JÍMÁNÍ VE VODÁRCE 63 957
756021 M-03535 STUDNA-BYSTRC KRAJNÍ U Č.31 14 248
756021 M-03541 VŘ ŽID. JÍLKOVA 33 227
756021 M-03542 VŘ RENNESKÁ - NOVÉ SADY 11 482 081
756021 M-03543 VP Brno r.1963 52 391
756021 M-03544 VP BRNO 72 726
756021 M-04764 VŘ MALOSTRANSKÁ 10 089
756021 M-04769 VŘ HLAVÁČKOVA 16 491
756021 M-04771 VŘ ST.LÍSKOVEC PŠIKALOVA 79 233
756021 M-04773 VŘ BOHUNICE VOHNOUTOVA 21 596
756021 M-04775 VŘ St. Lískovec Příčky 16 471
756021 M-04780 VP BRNO 9 514
756021 M-04781 VŘ St. Lískovec Příčky 102 824
756021 M-04786 VP BRNO 4 943
756021 M-04794 VŘ Olomoucká-Tuřanka 1 120 395
756021 M-04800 VP BRNO 5 340
756021 M-04801 VP KNÍNIČKY 245
756021 M-04805 VŘ Bohunice N. Lískovec 737 912
756021 M-04807 VP Brno r.1964 21 297
756021 M-04808 VP Brno r.1964 41 689
756021 M-04811 VP Brno r.1964 41 015
756021 M-04819 ARMATURNÍ ŠACHTA 10 927
756021 M-04820 ARMATURNÍ ŠACHTA 8 386
756021 M-04825 VŘ BRNO MÍROVA 46 387
756021 M-04830 VŘ BRNO LAZARETNÍ 12 187
756021 M-04832 VŘ BRNO RYBÁŘSKÁ 70 072
756021 M-04834 VŘ Brno Rybářská 15 163
756021 M-04835 ARMAT.ŠACHTA 1 RYBÁŘSKÁ 7 204
756021 M-04841 VP CHOCHOLA-CHATA 489
756021 M-04843 VP JELENICE CHATA Č.2876/1 465
756021 M-04844 VP Brno r.1964 44 142
756021 M-04845 ŠOUP.ŠACHTICE 2 LAZAR. 15 419
756021 M-04846 VP Brno r.1964 7 421
756021 M-04852 VP Brno r.1964 30 983
756021 M-04856 VP BRNO 16 459
756021 M-04910 VP BRNO 35KS,266.3M,LITINA 41 164
756021 M-04919 VP Brno r.1964 28 485
756021 M-04920 VP CHOCHOLA Č.2660/4 489
756021 M-04921 VŘ Brno,Slaměníková 101 392
756021 M-04923 VŘ KOMÍN DĚLNICKÁ 21 126
756021 M-04925 VŘ ÚVOZ II SÍDLIŠTĚ 113 862
756021 M-04926 VŘ NEUMANNOVA, STARÉ BRNO 3 202 346
756021 M-04927 VŘ BRNO RAMEŠOVA 37 892
756021 M-04930 VŘ Brno - Preslova 17 849
756021 M-04942 VP BRNO 19 214
756021 M-04945 VŘ BRNO RYBÁŘSKÁ 3 ETAPA 309 065
756021 M-04951 VŘ MALOMĚŘICE VÁPENKA 92 866
756021 M-04952 VP BRNO 32 712
756021 M-04966 VP BRNO 13 635
756021 M-04983 VP BRNO 40 478
756021 M-04991 VP BRNO 31 378
756021 M-04993 VP BRNO 51 910
756021 M-04997 VP KNÍNIČKY,UL.PŘEHRADNÍ 1 429
756021 M-04998 VP KUŘIM PODLESÍ 1KS,2.6M,OCEL 514
756021 M-04999 VP BRNO 25 290
756021 M-05002 VŘ HUS.SLEZÁKOVA 21 364
756021 M-05011 VP Brno r.1965 51 647
756021 M-05016 VP BRNO 38 039
756021 M-05017 VP MALOMĚŘICE FOTOCHEMA 4 864
756021 M-05018 VŘ MAL.FOTOCHEMA 5 887
756021 M-05023 VP BRNO 53 097
756021 M-05024 REGULACE ŘEKY SVITAVY 3 263 125
756021 M-05050 VP BRNO 41 079
756021 M-05051 VŘ Ořechovská,Rozhraní - Nové Moravany 202 988
756021 M-05058 VP BRNO 49 647
756021 M-05059 VŘ VUT KOUNICOVA 123 837
756021 M-05083 VP BRNO 17 386
756021 M-05084 VP Brno r. 1966 17 226
756021 M-05099 VŘ ALEŠOVA KRKOŠKOVA 262 900

Strana 77 / 435



756021 M-05100 VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 7 269
756021 M-05102 VŘ LESNÁ SÍDL. 0. OKRSEK 29 892
756021 M-05103 VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 134 468
756021 M-05104 VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 647 723
756021 M-05105 VŘ LESNÁ SÍDL. 0. OKRSEK 136 785
756021 M-05106 VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 232 431
756021 M-05107 VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 494 259
756021 M-05108 VŘ LESNÁ UL.SOBĚŠICKÁ 6 685 371
756021 M-05109 VŘ LESNÁ SÍDL.O.OKR 113 019
756021 M-05112 VŘ ANT.NOVÁKA 29 407
756021 M-05113 VŘ Lesná IV.okrsek 53 930 878
756021 M-05114 VŘ LESNÁ IV. OKRSEK 437 289
756021 M-05116 VP BRNO 41 014
756021 M-05119 VP KNÍNIČKY,CHŘIBY Č.212,1KS,PE,DL.2,9M,PR.25MM 428
756021 M-05120 VP BRNO 41 447
756021 M-05122 AN Lesná 1 044 099
756021 M-05123 VDJ Lesná 2.tl.p. 9 718 793
756021 M-05124 VDJ Lesná 1. tl. p. 2x650 m3 4 468 462
756021 M-05125 VP BRNO 35 555
756021 M-05126 VŘ Modřice,Švermova 46 549
756021 M-05129 VŘ NÁBŘEŽNÍ SÍDLIŠTĚ 170 318
756021 M-05130 VŘ PLOTNÍ KOMÁROVSKÁ 17 212
756021 M-05132 VŘ BRNO MOSKEVSKÁ 101 384
756021 M-05133 VŘ H.HERŠPICE BEZOVKA 24 827
756021 M-05136 VŘ ŽABOVŘESKY KOZÁKOVA 14 740
756021 M-05142 VŘ Líšeň I.etapa 868 098
756021 M-05143 ŠACHTY LÍŠEŇ 19 211
756021 M-05144 VP BRNO 59 075
756021 M-05146 VP KNÍNIČKY,SOKOLSKÉ KOUP.1KS,PE,8M,25MM 477
756021 M-05173 VP BRNO 33 227
756021 M-05175 VP CHOCHOLA 1KS, DL.3,5M,MAT.PE PR.25MM,0,5M MAT.OCEL 176
756021 M-05209 VP BRNO 33 460
756021 M-05211 VP ČESKÁ U BRNA 9 813
756021 M-05212 VP BRNO 66 860
756021 M-05237 VP BRNO 32 300
756021 M-05343 VP CHOCHOLA CHATA 509
756021 M-05345 VP Brno r.1966 53 184
756021 M-05414 VŘ KOHOUTOVICE NÁVR.SV. 50 043
756021 M-05415 VŘ MEDLÁNKY ŽEBĚTÍNEK 7 567
756021 M-05416 VŘ KR.POLE MYSLÍNOVA 11 872
756021 M-05417 VŘ KR.POLE DIVIŠOVA 27 221
756021 M-05418 VŘ LÍŠEŇ HŘBITOVNÍ 47 851
756021 M-05419 VŘ Žabovřesky Klímova 30 257
756021 M-05420 VŘ ST.BRNO JIH SÍDLIŠTĚ 183 614
756021 M-05421 VŘ BRNO RYBNICKÁ 41 449
756021 M-05422 VŘ N.LÍSKOVEC RAISOVA 35 178
756021 M-05423 VŘ N.LÍSKOVEC ÚPATNÍ 77 738
756021 M-05424 VŘ BRNO BAKALOVO NÁBŘ. 56 905
756021 M-05425 VŘ BRNO LESNÁ SÍDL. I. OKRSEK 911 109
756021 M-05426 VŘ Brno-Č.Pole sídliště 663 333
756021 M-05430 VP Brno 47 218
756021 M-05443 VŘ ST.BRNO JIH SÍDLIŠTĚ 226 735
756021 M-05444 VP BRNO MĚSTO 43 773
756021 M-05445 VŘ LÍSKOVEC ZOUBKOVA 37 312
756021 M-05446 VŘ LÍŠEŇ JATEČNÍ 3 238
756021 M-05447 VŘ Líšeň Hoškova - různé 165 762
756021 M-05448 VŘ LÍŠEŇ NEKLEŽ 5 463
756021 M-05449 VŘ LÍŠEŇ SLÍNY 16 338
756021 M-05450 VŘ LÍŠEŇ KOCOURKOVA 15 037
756021 M-05451 VŘ LÍŠEŇ KLICPEROVA 119 771
756021 M-05456 VP Brno r. 1967 10 402
756021 M-05457 VP BRNO-MĚSTO 30 171
756021 M-05462 VP Brno - město 36 301
756021 M-05508 VŘ KR.POLE JEČNÁ 5 401
756021 M-05509 VŘ St. Lískovec Točná 50 413
756021 M-05513 VP Brno - město 48 565
756021 M-05514 VP CHOCHOLA,UL.PŘEHRADA 574
756021 M-05515 VP Brno r. 1967 16 523
756021 M-05521 VŘ ŽIDENICE VINIČNÍ 8 297
756021 M-05523 VŘ KAŠTANOVA-HNĚVKOVSKÉHO 635 280
756021 M-05524 VŘ BOHUNICKÁ SOKOLOVA 10 431
756021 M-05533 VŘ JULIANOV SÍDLIŠTĚ 1 066 326
756021 M-05535 VP Brno r.1967 59 863

Strana 78 / 435



756021 M-05536 VŘ KŠÍROVA HNĚVKOVSKÉHO 727 975
756021 M-05539 VŘ Žabovřesky sídliště 821 318
756021 M-05540 VP ŘEČKOVICE 13 476
756021 M-05541 VŘ ŘEČ.BANSKOBYSTRICKÁ 178 151
756021 M-05542 VP BRNO-MĚSTO 34 503
756021 M-05543 VŘ Kotlářská Pionýrská 378 015
756021 M-05551 VŘ CHOCHOLA 4 148
756021 M-05556 VP Brno r.1967 35 283
756021 M-05557 VŘ KR.POLE MOJŽÍŠOVA 90 620
756021 M-05563 VP BRNO LESNÁ 1 294
756021 M-05564 VŘ KR.POLE DALIMILOVA 59 215
756021 M-05565 VŘ ST.BRNO JIH-SÍDLIŠTĚ 546 114
756021 M-05566 VŘ MODŘICE MOST 360 728
756021 M-05567 VŘ MEDLÁNKY OBŮRKY 41 754
756021 M-05568 VŘ BRNO LESNÁ III OKR. 747 037
756021 M-05569 VŘ LESNÁ V OKRSEK 539 079
756021 M-05570 VP Brno r.1967 35 987
756021 M-05575 VP BRNO LESNÁ 486
756021 M-05576 VŘ Úvoz - sídliště 227 498
756021 M-05577 VŘ BRNO JIH III ETAPA 253 377
756021 M-05578 VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 197 214
756021 M-05579 VP MODŘICE ČSD 2 407
756021 M-05580 VP MODŘICE ČSD 4 682
756021 M-05581 VP BRNO-MĚSTO 36 690
756021 M-05631 VŘ SLATINA LANGROVA 188 979
756021 M-05632 VP BRNO-MĚSTO 31 340
756021 M-05638 VP Brno r.1968 41 047
756021 M-05650 VP BRNO-MĚSTO 38 022
756021 M-05651 VŘ Brno Cimburkova 262 960
756021 M-05652 VP BRNO RUSKÁ 1 649
756021 M-05653 VP BRNO-JIH 2 104
756021 M-05654 VP BRNO LESNÁ 2 607
756021 M-05657 VP BRNO-MĚSTO 44 947
756021 M-05658 VP BRNO LESNÁ 3 112
756021 M-05659 VP BRNO LESNÁ 6 829
756021 M-05663 VŘ ŽID.A.SLAVÍKA 85 243
756021 M-05665 VP BRNO ŽIDENICE 2 178
756021 M-05666 VP BRNO HUTAŘOVA 3 409
756021 M-05667 VP BRNO 1 762
756021 M-05670 VP BRNO-MĚSTO 24 102
756021 M-05671 VP BRNO-MĚSTO 31 510
756021 M-05672 VP JELENICE 680
756021 M-05673 VP BRNO-MĚSTO 37 473
756021 M-05674 VP CHOCHOLA 61
756021 M-05675 VŘ TEPLÁRNA HÁDY 952 000
756021 M-05676 VŘ Heršpice, Pražáková 57 388
756021 M-05677 VP BRNO-MĚSTO 5 050
756021 M-05877 VP BRNO-MĚSTO 5 658
756021 M-05878 VP BRNO-MĚSTO 3 976
756021 M-05879 VP BRNO-MĚSTO 970
756021 M-05880 VP BRNO-MĚSTO 2 349
756021 M-05881 VP BRNO-MĚSTO 2 686
756021 M-05882 VP BRNO-MĚSTO 23 769
756021 M-05890 VŘ KR.POLE MYSLÍNOVA 56 694
756021 M-05893 VP BRNO-MĚSTO 25 122
756021 M-05913 VP BRNO LESNÁ 2 305
756021 M-05914 VŘ KR.POLE KAMANOVA 48 260
756021 M-05916 VP BRNO-MĚSTO 76 571
756021 M-05917 VP CHOCHOLA 363
756021 M-05920 VŘ r. 1872-1899 11 522 567
756021 M-05921 VŘ r. 1900-1918 - různé 5 750 341
756021 M-05922 VŘ r.1919 - různé 11 057 991
756021 M-05923 VŘ r. 1920 - různé 223 356
756021 M-05924 VŘ r.1921 - různé 603 172
756021 M-05925 VŘ r.1922 - různé 3 094 024
756021 M-05926 VŘ r. 1923 401 615
756021 M-05927 VŘ r. 1924 - různé 389 421
756021 M-05928 VŘ r. 1925 963 422
756021 M-05929 VŘ r. 1926 - různé 2 736 390
756021 M-05930 VŘ r. 1927 - různé 4 580 534
756021 M-05931 VŘ r. 1928 - různé 597 424
756021 M-05932 VŘ r. 1929 - různé 515 431
756021 M-05932/A VŘ I.Č.05932 UL.GARGULÁKOVA,BRNO-HUSOVICE 1 255 541

Strana 79 / 435



756021 M-05933 VŘ r. 1930-32 - různé 127 632
756021 M-05933A VŘ UL.KOŘENSKÉHO A OLŠANSKÉHO - REKONSTRUKCE 2 534 087
756021 M-05935 VŘ r.1933 - různé 1 219 375
756021 M-05935/A VŘ LÍŠEŇSKÁ 1 075 939
756021 M-05936 VŘ r.1934 - různé 42 168 565
756021 M-05937 VŘ r. 1935 - různé 1 564 161
756021 M-05938 VŘ r.1936 - různé 646 690
756021 M-05939 VŘ r. 1937 - různé 684 352
756021 M-05940 VŘ r.1938 - různé 2 226 603
756021 M-05941 VŘ r.1939 - různé 1 304 926
756021 M-05942 VŘ r. 1940 - různé 435 564
756021 M-05943 VŘ r.1941 - různé 855 279
756021 M-05944 VŘ r.1942 - různé 580 807
756021 M-05945 VŘ r.1943 - různé 651 679
756021 M-05946 VŘ r.1944 - různé 79 900
756021 M-05947 VŘ r.1946 - různé 770 912
756021 M-05948 VŘ r.1947 - různé 828 472
756021 M-05949 VŘ r.1948 - různé 908 539
756021 M-05950 VŘ r.1949 - různé 1 170 761
756021 M-05951 VŘ r.1950 - různé 2 313 997
756021 M-05952 VŘ r.1951 - různé 1 244 550
756021 M-05953 VŘ r.1952 - různé 2 695 599
756021 M-05954 VŘ r.1953 - různé 1 072 644
756021 M-05955 VŘ r.1954 - různé 2 520 317
756021 M-05964 STOJAN VÝTOKOVÝ - R.1927 5 256
756021 M-05971 STOJANY VÝTOKOVÉ - R.1934 525 648
756021 M-05973 VP Brno r.1900 5 764 686
756021 M-05976 VP Brno r.1902 16 085
756021 M-05977 VP Brno r.1903 32 167
756021 M-05978 VP BRNO R.1904 35 741
756021 M-05979 VP BRNO R.1905 35 741
756021 M-05980 VP Brno r.1906 32 167
756021 M-05981 VP BRNO R.1907 35 741
756021 M-05982 VP Brno r.1908 32 167
756021 M-05983 VP Brno r.1909 32 167
756021 M-05984 VP BRNO R.1910 35 741
756021 M-05985 VP Brno r.1911 28 593
756021 M-05986 VP Brno r.1912 30 380
756021 M-05987 VP Brno r.1913 32 167
756021 M-05988 VP Brno r.1914 30 380
756021 M-05989 VP Brno r.1915 32 167
756021 M-05992 VP BRNO R.1918 107 224
756021 M-05993 VP BRNO R.1919 17 870
756021 M-05994 VP BRNO R.1920 108 232
756021 M-05995 VP Brno r.1921 221 598
756021 M-05996 VP Brno r.1922 444 905
756021 M-05997 VP Brno r.1923 630 842
756021 M-05998 VP Brno r.1924 1 142 953
756021 M-05999 VP Brno r.1925 887 335
756021 M-06000 VP Brno r.1926 1 654 473
756021 M-06001 VP Brno r.1927 2 426 342
756021 M-06002 VP Brno r.1928 2 661 154
756021 M-06003 VP Brno r.1929 2 089 604
756021 M-06004 VP Brno r.1930 1 679 851
756021 M-06005 VP Brno r.1931 1 544 939
756021 M-06006 VP Brno r.1932 1 585 824
756021 M-06007 VP Brno r.1933 1 265 030
756021 M-06008 VP Brno r.1934 1 228 000
756021 M-06009 VP Brno r.1935 918 433
756021 M-06010 VP Brno r.1936 949 819
756021 M-06011 VP Brno r.1937 1 085 910
756021 M-06012 VP Brno r.1938 796 924
756021 M-06013 VP Brno r.1939 1 031 448
756021 M-06014 VP Brno r.1940 901 152
756021 M-06015 VP BRNO R.1941 1 380 811
756021 M-06016 VP Brno r.1942 362 869
756021 M-06017 VP Brno r.1943 275 211
756021 M-06018 VP BRNO R.1944 51 825
756021 M-06019 VP BRNO R.1945 96 521
756021 M-06020 VP BRNO R.1946 241 539
756021 M-06021 VP Brno r.1947 373 839
756021 M-06022 VP BRNO R.1948 712 676
756021 M-06023 VP Brno r.1949 659 356

Strana 80 / 435



756021 M-06024 VP BRNO R.1950 223 866
756021 M-06025 VP Brno r.1951 482 843
756021 M-06026 VP Brno r.1952 339 514
756021 M-06027 VP Brno r.1953 239 383
756021 M-06028 VP Brno r.1954 530 796
756021 M-06036 VP BRNO-MĚSTO 33 443
756021 M-06038 VŘ PŘÍZŘENICE MORAVANS. 677 466
756021 M-06039 VŘ BRNO Č.RŮŽIČKY 101 878
756021 M-06040 VŘ BRNO ZADNÍ A JINÉ 77 943
756021 M-06052 VP Brno r.1968 63 885
756021 M-06061 VŘ LÍŠEŇ KLAJDOVSKÁ 172 955
756021 M-06062 VŘ LÍŠEŇ HORAKOVSKÁ 78 427
756021 M-06065 VP BRNO-MĚSTO 15 623
756021 M-06069 VŘ ŽAB.JELÍNKOVA 37 537
756021 M-06070 VŘ PISÁRKY HROZNOVA 347 159
756021 M-06071 VŘ Brno, Baarovo nábř. 2 644 603
756021 M-06075 VŘ Brno - Vlhká 381 399
756021 M-06077 VP BRNO-MĚSTO 16 409
756021 M-06078 VP BRNO-KR.POLE 4 260
756021 M-06082 VŘ BRNO KOHOUTOVA 232 201
756021 M-06083 VP BRNO-MĚSTO 2 858
756021 M-06090 VŘ ŽABOVŘESKY KOVAŘOVICOVA 11 826
756021 M-06091 VP BRNO-MĚSTO-RAMEŠOVA 1 491
756021 M-06092 VP BRNO-MĚSTO-KR.POLE 2 075
756021 M-06093 VP BRNO-MĚSTO 2 542
756021 M-06094 VŘ STUDENÁ SOBĚŠICKÁ 74 223
756021 M-06107 VP Brno r. 1969 21 280
756021 M-06111 VP Brno r. 1969 30 090
756021 M-06114 VP BRNO-MĚSTO 38 050
756021 M-06117 VP BRNO-MĚSTO SLÁMOVA,BOLZANOVA 1KS,3.5M,OCEL 2 303
756021 M-06118 VP BRNO-MĚSTO SLÁMOVA,BOLZANOVA 1KS,3.5M,LITINA 2 490
756021 M-06120 VŘ Palackého vrch 6 032 767
756021 M-06121 VP Brno r. 1969 44 184
756021 M-06122 VŘ BRNO SLEZÁKOVA 69 485
756021 M-06123 VP BRNO LESNÁ 16 713
756021 M-06126 VŘ BRNO TŮMOVA 61 657
756021 M-06128 VP Brno r. 1969 31 854
756021 M-06129 VP CHOCHOLA 1KS, 4M DL. PR.25MM,OCEL 547
756021 M-06131 VP BRNO-LESNÁ 5 OKRSEK 12 986
756021 M-06132 VP BRNO HERŠPICE-SOKOLOVA 4 161
756021 M-06139 VP BRNO-MĚSTO 44 243
756021 M-06140 VP Brno - město 34 447
756021 M-06147 VP BRNO-HLAVAČKOVA 3 098
756021 M-06148 VP BRNO-MĚSTO 21 346
756021 M-06153 VŘ PŘÍZŘENICE 186 463
756021 M-06154 VŘ HORNÍ HERŠPICE CHLEBORÁDOVA 159 756
756021 M-06155 VP Brno r. 1969 60 616
756021 M-06163 VÝTOKOVÝ STOJAN R.1969,OLŠÍ.-1KS 4 172
756021 M-06164 VP MALOMĚŘICE OLŠÍ 1KS,100M PE 14 225
756021 M-06165 VŘ ŽAB.SÍDLIŠ.2 C 693 870
756021 M-06167 VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 2 122 919
756021 M-06168 VP Brno r. 1969 947
756021 M-06170 VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 2 D 746 782
756021 M-06172 VŘ BRNO PALACKÉHO VRCH 83 660
756021 M-06174 VŘ Brno Veveří, Pod Kaštany 80 207
756021 M-06183 VP BRNO-MĚSTO 10 116
756021 M-06190 VŘ BRNO PIONÝRSKÁ 776 760
756021 M-06192 VP Brno r. 1970 21 499
756021 M-06211 VŘ BRNO OLOMOUCKÁ 486 615
756021 M-06217 VP BRNO-MĚSTO 35 421
756021 M-06218 VP BRNO-MĚSTO OLOMOUCKÁ 12.5M,LITINA 4 774
756021 M-06219 VP BRNO OLOMOUCKÁ 46.5M,LITINA 11 954
756021 M-06221 VŘ Brno Kraví Hora 279 208
756021 M-06223 Sklad Preslova 11 594 696
756021 M-06227 VP BRNO-MĚSTO 50 716
756021 M-06232 VP Brno r. 1970 41 341
756021 M-06233 VŘ KR. POLE PAL. VRCH 2 797 741
756021 M-06235 VP Brno r. 1970 54 988
756021 M-06236 VP BRNO-MĚSTO 24 342
756021 M-06237 VP BRNO-MĚSTO VEVEŘÍ 2M,LITINA 623
756021 M-06238 VP BRNO-JULIÁNOV 18.3M,OCEL 16 580
756021 M-06239 VP BRNO HAŠKOVA Č.3,30M 5 181
756021 M-06240 VP BRNO JURKOVIČOVA Č.5,10M 1 821

Strana 81 / 435



756021 M-06241 VP BRNO LOOSOVA Č.13,4M 1 291
756021 M-06243 VŘ Černovice - Komárov 234 096 960
756021 M-06244 VP Brno r. 1970 73 247
756021 M-06248 VP Brno r. 1970 43 425
756021 M-06250 VP BRNO VEVEŘÍ Č.121,17M,LITINA 11 568
756021 M-06251 VP BRNO LESNÁ 4 OKR.,10M,OCEL 1 673
756021 M-06252 VŘ ZÁHUMENICE 510 492
756021 M-06272 VP Brno r. 1970 50 879
756021 M-06288 VP BRNO-MĚSTO 19 811
756021 M-06300 VP BRNO-MĚSTO 44 756
756021 M-06301 VP BRNO KLADIVOVA Č.10,5.5M,OCEL 1 976
756021 M-06302 VP BRNO DŘEVAŘSKÁ Č.11,0.80M,LITINA 503
756021 M-06305 VP BRNO BŘEZINOVA Č.2,7.8M,OCEL 2 504
756021 M-06306 VP BRNO BŘEZINOVA Č.7,9M,OCEL 2 160
756021 M-06307 VP BRNO-HORNÍ 4 357
756021 M-06311 VP BRNO-MĚSTO 57 124
756021 M-06315 VŘ Řečkovice 102 067 734
756021 M-06316 VDJ Palackého vrch - VUT 9 478 593
756021 M-06317 VDJ Palackého vrch - VUT - oplocení 337 432
756021 M-06318 VDJ Palackého vrch 5000 m3 - přípojka NN 309 668
756021 M-06319 VDJ Palackého vrch 300 m3 - přerušovací - stavební část 4 423 738
756021 M-06323 VDJ Palackého vrch 300 m3 - přerušovací - oplocení 11 656
756021 M-06324 VDJ Palackého vrch 5000 m3 - stavební část 2 290 105
756021 M-06325 VDJ Palackého vrch 5000 m3 - budova ČS 3 327 334
756021 M-06344 VŘ BRNO DŘEVAŘSKÁ 71 495
756021 M-06345 VŘ Kr. Pole Vodova 125 437
756021 M-06346 VP Brno r. 1971 13 900
756021 M-06348 VP BRNO-MĚSTO 3 573
756021 M-06352 VŘ PŘÍZŘENICE ZELNÁ 103 081
756021 M-06360 VP BRNO-MĚSTO 40 292
756021 M-06364 VP BRNO-MĚSTO 44 873
756021 M-06370 VP Brno r. 1971 44 680
756021 M-06374 VP BRNO-MĚSTO 26 453
756021 M-06375 VP BRNO VRANOVSKÁ 6 892
756021 M-06376 VP BRNO KNESLOVA 8 088
756021 M-06377 VP BRNO PALACKÉHO 3 686
756021 M-06378 VP BRNO HNĚVKOVSKÉHO 2 200
756021 M-06379 VŘ BRNO HNĚVKOVSKÉHO 18 648
756021 M-06380 VŘ BRNO JEČNÁ 64 220
756021 M-06381 VŘ St.Brno - sever sídl. 46 360
756021 M-06390 VP BRNO-MĚSTO 24 520
756021 M-06394 VŘ KR.POLE MYSLÍNOVA 247 311
756021 M-06395 VP BRNO KR.POLE MYSLÍNOVA 11 675
756021 M-06398 VP BRNO-MĚSTO 32 663
756021 M-06429 VP BRNO VÁPENKA 3 093
756021 M-06430 VP BRNO PURKYŇOVA-VACKOVA 4 315
756021 M-06435 VP Brno r. 1971 39 240
756021 M-06442 VP Brno r. 1971 19 461
756021 M-06443 VŘ BRNO SKŘIVANOVA 57 360
756021 M-06444 VŘ BRNO GORKÉHO 207 361
756021 M-06445 VŘ Brno Sokols., J.Uhra 231 263
756021 M-06481 VP BRNO KOHOUT.SÍDL.Č.3 7 483
756021 M-06482 VP Brno r. 1971 48 087
756021 M-06493 VŘ Brno - Poříčí 64 206
756021 M-06494 VP BRNO ZDRÁHALOVA Č.28,41 2 261
756021 M-06495 VŘ BRNO BAAROVO NABŘEŽÍ 41 250
756021 M-06496 VP BRNO BAAROVO NABŘEŽI 4 738
756021 M-06497 VŘ BRNO SOBĚŠ.LESNÁ 165 162
756021 M-06498 VŘ BRNO B.MARTINŮ 38 779
756021 M-06499 VŘ Brno Pisárky - Komín 5 923 595
756021 M-06504 VŘ SLATINA KIKRLEHO 47 867
756021 M-06505 VP BRNO STUDENÁ 19 312
756021 M-06509 VP Brno r. 1971 89 060
756021 M-06514 VŘ N.ČERNOVICE ŘEHOŘOVA 32 560
756021 M-06515 VP ČERNOVICE 4 230
756021 M-06517 VP BRNO-MĚSTO 14 778
756021 M-06525 VP BRNO-MĚSTO 1 207
756021 M-06537 VP BRNO 10 808
756021 M-06538 VŘ BRNO-JUNDROV S.JIH 1 280 256
756021 M-06543 VP STARÉ BRNO 21 797
756021 M-06544 VP BRNO-LESNÁ 1 KS, LITINA,7 M 4 020
756021 M-06545 VP BRNO LESNÁ 1 KS, 2M,LITINA 1 575
756021 M-06546 VP BRNO LESNÁ 1KS, 4M,LITINA 3 172

Strana 82 / 435



756021 M-06554 VP BRNO 1 KS,1.90M,LITINA 486
756021 M-06555 VŘ BRNO PALACKÉHO VRCH 929 400
756021 M-06562 VP BRNO LESNÁ, 1 KS, 9M,LITINA 4 549
756021 M-06564 VP Brno r. 1972 15 404
756021 M-06569 VP BRNO,VACKOVA, 1 KS, 4M, OCEL 3 564
756021 M-06592 VP BRNO ŠKROUPOVA 29/31,1KS,13M,OCEL 2 632
756021 M-06593 VP BRNO ŠKROUPOVA 22/24,1KS,3M,OCEL 1 769
756021 M-06594 VP BRNO MUSILOVA, 1KS,10M,OCEL 4 773
756021 M-06597 VP RYBÁŘSKÁ Č.2,21,19,17 14 209
756021 M-06598 VP BRNO VENHUDOVA,1KS,4M,OCEL 981
756021 M-06599 VP Brno r. 1972 40 036
756021 M-06606 VP Antonína Slavíka 28 413
756021 M-06607 VP LÍŠEŇ SLATINSKÁ,1KS,8,5M,LITINA 1 599
756021 M-06608 VP ČERNÁ POLE 8 654
756021 M-06609 VP ČERNÁ POLE 13 487
756021 M-06619 VP BRNO LESNÁ,1KS,15M,OCEL 3 177
756021 M-06620 VP LESNÁ BROŽÍKOVA 22,1KS,13M,OCEL 3 206
756021 M-06621 VP LESNÁ BROŽÍKOVA 20,1KS,3M,OCEL 3 546
756021 M-06622 VP Brno r. 1972 128 244
756021 M-06623 VP BRNO-BVV,1KS,47,57M 60 028
756021 M-06624 VP BRNO-ŠTEFANIKOVA ČTVRŤ 19 127
756021 M-06630 VŘ BRNO RENNESKÁ 2 802 481
756021 M-06641 VP Brno - město 43 337
756021 M-06642 VP BRNO-LOMENÁ,1KS,8M,LITINA 2 533
756021 M-06643 VP BRNO LÍŠEŇSKÁ,1KS,12,5M, OCEL 3 130
756021 M-06651 VŘ ŽAB.SÍDLIŠTĚ 3E 137 254
756021 M-06662 Areál Pisárky - přívod na rychlofiltry 615 490
756021 M-06666 VP BRNO-MĚSTO 54 422
756021 M-06669 VŘ ŘEČ.HAPALOVA 313 469
756021 M-06670 VŘ BRNO DORNYCH-MOST 46 530
756021 M-06672 VŘ BRNO CHARBULOVA 49 977
756021 M-06673 VŘ BRNO OLOMOUCKÁ 350 269
756021 M-06677 VP Brno r. 1972 64 119
756021 M-06678 VP ŽABOVŘESKY 8 045
756021 M-06679 VP ŽABOVŘESKY 7 183
756021 M-06682 VP ŽABOVŘESKY 11 289
756021 M-06685 VŘ ST.BRNO HAVLENOVA 33 491
756021 M-06688 VP BRNO-MĚSTO 53 716
756021 M-06702 VDJ Řečkovice 2400m3 3 420 307
756021 M-06703 VDJ Řečkovice-trubní část vodojem 2400m3 2 658 454
756021 M-06704 VDJ Řečkovice-chodby spojující odpadové a spotřební potrubí 694 885
756021 M-06705 VDJ Řečkovice-trubní část chodeb 1 092 461
756021 M-06706 VDJ Řečkovice 2400m3 + 2000m3 - oplocení 22 151
756021 M-06709 VP Brno - město 44 430
756021 M-06710 VŘ Maloměřice, Jarní 88 063
756021 M-06711 VP MALOMĚŘICE,JARNÍ 50,1KS,4,5M,LITINA 1 354
756021 M-06720 VP BRNO MERHAUTOVA 11 199
756021 M-06747 VP Brno - město 82 888
756021 M-06750 VŘ Bosonohy 5 273 416
756021 M-06765 VŘ BYSTR. PŘÍSTAVNÍ 224 190
756021 M-06766 VŘ BYSTRC OBJ.C.2 196 280
756021 M-06767 VŘ BYSTRC-VOD.PAL.VRCH 3 686 342
756021 M-06768 VŘ PRESLOVA BARVIČOVA 1 966 915
756021 M-06788 VP BRNO SOBĚŠICKÁ 14 130
756021 M-06789 VŘ BRNO SOBĚŠICKÁ 104 230
756021 M-06790 VP BRNO VRANOVSKÁ 1 857
756021 M-06794 VP BRNO-MĚSTO 1 354
756021 M-06801 VP Brno r. 1973 30 342
756021 M-06804 VP BRNO-STUDENÁ 26 9 176
756021 M-06839 VP BRNO FIŠOVA 1 322
756021 M-06842 VP LESNA SLAVÍČKOVA A18 2 132
756021 M-06844 VP BRNO SCHODOVA 2 747
756021 M-06845 VP BRNO SCHODOVA 2 541
756021 M-06846 VP BRNO ANT.SLAVÍKA 841
756021 M-06852 VP Brno r. 1973 54 091
756021 M-06853 VP BRNO HELFERTOVA 5BJ 7 494
756021 M-06854 VP LESNA-BROŽÍKOVA 18 4 869
756021 M-06855 VP LESNA BROŽÍKOVA 25 2 851
756021 M-06856 VP LESNÁ BROŽÍKOVA,3 OKRSEK 7 208
756021 M-06880 VŘ BRNO ZELENÉHO 29 238
756021 M-06881 VŘ BRNO HEJDUKOVA 38 541
756021 M-06882 VP BRNO ZELENÉHO 2 483
756021 M-06883 VP LESNA BROŽÍKOVA 2 002

Strana 83 / 435



756021 M-06884 VP LESNA BROŽÍKOVA 2 596
756021 M-06885 VP BRNO HEJDUKOVA 1 597
756021 M-06888 VP BRNO 4 834
756021 M-06889 VP BRNO MERHAUTOVA 3 971
756021 M-06890 VŘ BRNO-BYSTRC 191 070
756021 M-06891 VŘ Brno-Bystrc 97 443 933
756021 M-06903 VP Brno r. 1973 51 927
756021 M-06905 VŘ BYSTRC VÝHON 216 600
756021 M-06906 ČS Lesná 5 522 250
756021 M-06908 ČS Lesná-sací a výtlačné potrubí 254 944
756021 M-06942 VP BRNO-ŘEČKOVICE,1KS,6M,PE 1 961
756021 M-06948 VŘ BRNO SPORTOVNÍ 97 057
756021 M-06949 VP BRNO-MĚSTO 38 981
756021 M-06950 VÝTOKOVÉ STOJANY IVANOVICE-11KS 112 095
756021 M-06951 VŘ Br.Ivanovice-Holásky 82 491 981
756021 M-06956 VP Brno r. 1973 30 939
756021 M-06969 VŘ BRNO KŠÍROVA 197 41 623
756021 M-06971 VŘ ŽID.PŘED NÁDRAŽÍM 182 894
756021 M-06972 VP ŘEČKOVICE HORÁCKÉ NÁM. 2,3 7 479
756021 M-06973 VP ŽABOVŘESKY,SABINOVA 6 1KS,OCEL,2M 2 169
756021 M-06974 VP ŽABOVŘESKY,SABINOVA 4,1KS,6M,OCEL 4 439
756021 M-06975 VP ŽABOVŘESKY,G.PREISSOVÉ 4,24M,OCEL,1KS 5 334
756021 M-06976 VP ŽABOVŘESKY,G.PREISSOVÉ2,5.5M,OCEL,1KS 3 505
756021 M-06977 VP ŽABOVŘESKY,VYCHODILOVA 2,4 5 962
756021 M-06978 VP Brno r. 1973 50 421
756021 M-06990 VŘ LESNÁ STUDENÁ 112 201
756021 M-06993 VP Brno - město 63 291
756021 M-06996 VP ŽABOVŘESKY,VYCHODILOVA 14,LITINA,10M-1KS 3 908
756021 M-06997 VP ŽABOVŘESKY,ZÁHŘEBSKÁ 3,1KS,LITINA,22M 10 998
756021 M-06998 VŘ Obřany,Sokolovská 135 186
756021 M-06999 VP ŘEČKOVICE BL. BA L2,1KS,8M,PE 2 440
756021 M-07000 VP ŘEČKOVICE, K BL.BA 13, 1KS, 8M 2 569
756021 M-07001 VP ŘEČKOVICE K BL. B 14, 1KS,7,5M, PE 2 315
756021 M-07002 VP ŘEČKOVICE, K BL.B 15, 1 KS, 15M, PE 3 290
756021 M-07003 VŘ BRNO MEDLÁNECKÁ 90 242
756021 M-07004 VP Brno r. 1973 6 462
756021 M-07005 VP BYSTRC HEYROVSKÉHO, 1KS 7,70M,OCEL 994
756021 M-07006 VP BYSTRC 3.ST.KOTELNA,1KS,2.10M, LITINA 1 019
756021 M-07007 VŘ BRNO MASNÁ ŠKROBÁRNY 559 962
756021 M-07008 VP ŘEČKOVICE K BL. BA 7, 1KS,21M, PE 3 397
756021 M-07009 VP ŘEČKOVICE, BLOK B7, 1KS, 16M,PE 2 831
756021 M-07011 VŘ BYSTRC 2TL.PÁSMO D 86 850
756021 M-07012 VP Brno 37 203
756021 M-07015 VP ŽABOVŘESKY, LIPSKÁ 2,4,5,6,7 8 120
756021 M-07016 VP ŽABOVŘESKY POZNAŇSKÁ 12-14 3 594
756021 M-07017 VP ŽABOVŘESKY POZNAŇSKÁ 5,7,9 4 118
756021 M-07018 VP ŽABOVŘESKY,ZÁHŘEBSKÁ 18,20,39,43 8 100
756021 M-07019 VP ŽABOVŘESKY,ZÁHŘEBSKÁ 36 786
756021 M-07020 VP ŽABOVŘESKY-KUBÁNSKÁ,JINDŘICHOVA 23 042
756021 M-07025 VŘ KR.POLE SÍDLIŠTĚ 248 122
756021 M-07026 VŘ KR.POLE 1.STAVBA 463 973
756021 M-07027 VŘ Kr. Pole - sídliště 274 525 918
756021 M-07028 VP ŘEČKOVICE, BL.C 3 6 539
756021 M-07029 VP ŘEČKOVICE, DŮM CA 1 9 005
756021 M-07040 VP Brno r. 1973 58 157
756021 M-07041 VŘ KOMÍN PODLESÍ 55 013
756021 M-07042 VŘ D.HERŠPICE JIŽ.NÁM. 64 296
756021 M-07043 VŘ D.HERŠPICE PODLUŽNÍ 37 224
756021 M-07044 VŘ ŽAB.VORONĚŽSKÁ 8 22 472
756021 M-07045 VŘ ŽAB.VORONĚŽSKÁ 10 22 146
756021 M-07081 TERENNÍ ÚPRAVY U OBJEKTU 26 893
756021 M-07082 VŘ BRNO CEJL 183 004
756021 M-07083 VP Brno r. 1973 104 006
756021 M-07094 VŘ BYSTRC KRAJNÍ 42 300
756021 M-07095 VŘ BYSTRC NÁM.28 DUBNA 90 637
756021 M-07096 VŘ BRNO M.HÜBNEROVÉ 227 953
756021 M-07097 VP ŘEČKOVICE, HAPALOVA 49 854
756021 M-07098 VP ŘEČKOVICE,ŽITNÁ  1 KS, 16M, PE 2 403
756021 M-07126 VP BRNO 26 081
756021 M-07139 VŘ BRNO SVIT.NÁBŘ. 11 361
756021 M-07140 VP ŘEČKOVICE, HORÁCKÉ NÁM. 1, 1KS,12,5M, PE, 2 162
756021 M-07141 VP BRNO TŘÍSKALOVA 4 230
756021 M-07142 VP BRNO-MĚSTO 60 560

Strana 84 / 435



756021 M-07149 VP BRNO HUSKOVA-CORNOVOVA, 1KS,12M, LITIINA 3 638
756021 M-07150 VŘ BRNO VEČEŘOVA 25 229
756021 M-07151 VP VEČEŘOVA, 88 BJ. 1KS,12,5M, LITINA 7 341
756021 M-07152 VŘ CHRLICE 387 199
756021 M-07155 VP Brno r. 1974 44 005
756021 M-07157 VŘ BRNO LESNICKÁ 36 716
756021 M-07158 VŘ Brno,Jabloňova 903 798
756021 M-07159 VŘ Brno - Lesnická 705 897 670
756021 M-07160 VP BRNO,NÁM.REPUBLIKY 9, 1KS, 3,5M, OCEL 2 488
756021 M-07161 VP ŘEČKOVICE, HORÁCKÉ NÁM. 10,11 12 521
756021 M-07176 VP BYSTRC,HEYROVSKÉHO,MAT.ŠKOLA, 1 KS,1,95M, PE 420
756021 M-07177 VŘ BOHUNICE SÍDLIŠTĚ 1 1 215 268
756021 M-07181 VŘ Pisárky - N. Lískovec 2 102 732
756021 M-07182 VŘ ul. Dvořiště 2 947 417
756021 M-07183 VŘ Lískovec Kohoutovice 159 809
756021 M-07184 VŘ KOHOUTOVICE VODOJEM 90 278
756021 M-07185 VDJ Nový Lískovec 2x2500m3(nový) 12 424 074
756021 M-07186 VŘ N.LÍSKOVEC PROPOJENÍ 77 104
756021 M-07187 VDJ Nový Lískovec 2x2500 m3 (nový) - plot 39 574
756021 M-07188 VDJ Nový Lískovec-silnice u VDJ-štěrková 113 166
756021 M-07189 VDJ Kohoutovice zemní 2x1500m3+ČS pro věžový VDJ 3 490 862
756021 M-07190 VDJ Kohoutovice-silnice k VDJ štěr,asfalt 148 922
756021 M-07191 VDJ Kohoutovice-plot 108 021
756021 M-07192 VŘ BRNO BARVIČOVA 6 649
756021 M-07204 VP BYSTRC 3.ST.OBJ.1KS, 2M,OCEL 5 488
756021 M-07205 VP ŽABOVŘESKY, LUČNÍ 32, 1KS,27M, LITINA 8 063
756021 M-07206 VP BRNO NÁM.25.ÚNORA 12 3 503
756021 M-07207 VP ŽABOVŘESKY,VYCHODILOVA 16,1KS,1M,LITINA 1 012
756021 M-07211 VP BRNO 46 591
756021 M-07213 VP ŘEČKOVICE, HORÁCKÉ NÁM. 1, 1KS,7,5M, OCEL 2 079
756021 M-07214 VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA 48, 1 KS 16M, OCEL 2 954
756021 M-07215 VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA 50, 1KS, 21M, OCEL 15 512
756021 M-07216 VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA 52, 1KS, 16M, OCEL 3 223
756021 M-07217 VP ŘEČKOVICE, MĚŘIČKOVA 54, 1KS, 21M, OCEL, JS 2"" 3 785
756021 M-07218 VŘ Bystrc 2.st. 233 764
756021 M-07219 VP ŘEČKOVICE V.PITNEROVÉ, 1KS, 6M, OCEL 2 026
756021 M-07220 VP ŽABOVŘESKY ZBOROVSKÁ,JINDŘICHOVA 11 620
756021 M-07235 VŘ BRNO LOZÍBKY 12 822
756021 M-07236 VP BRNO LOZÍBKY 39 1 188
756021 M-07237 VŘ BRNO-BYSTRC 180 992
756021 M-07239 VŘ Brno, Dvvořákova 11 33 471
756021 M-07240 VP BRNO DVOŘÁKOVA 11 19 419
756021 M-07245 VP BRNO-MĚSTO 41 644
756021 M-07249 VŘ BRNO BIEBLOVA 133 668
756021 M-07250 VŘ OBŘANY SOKOLOVSKÁ 67 921
756021 M-07251 VŘ Obřany,Sokolovská 76 550 974
756021 M-07252 VP ŘEČKOVICE-LETOVICKÁ 2-22 10 810
756021 M-07253 VP ŘEČKOVICE-LETOVICKÁ 1-7 3 415
756021 M-07254 VP ŘEČKOVICE-LETOVICKÁ 9 1 360
756021 M-07255 VP Nám. Svornosti 1-5 25 724
756021 M-07256 VŘ ŽAB.VYCHODILOVA 6 622
756021 M-07257 VP Žabobřesky - G.Preissové 1,3,5 17 760
756021 M-07258 VP ŽABOVŘESKY MOZOLKY 53-59 9 980
756021 M-07262 VP BRNO NOPOVA 52B.J. 7 576
756021 M-07263 VP BRNO KLÍMOVA 1,3 6 941
756021 M-07265 VP Brno r. 1974 146 872
756021 M-07272 VŘ BOHUNICE ÚPATNÍ 140 955
756021 M-07282 VP Brno r. 1974 21 323
756021 M-07283 VP BRNO RAMEŠOVA 5 3 896
756021 M-07288 VP BRNO-MĚSTO 53 799
756021 M-07303 dispečink Březová - budova 1 436 236
756021 M-07312 VP BRNO-MĚSTO 30 041
756021 M-07313 VP ŘEČKOVICE BLOK A 11 12 723
756021 M-07317 VP Brno r. 1974 48 065
756021 M-07318 VŘ BYSTRC ŽIVNÉHO 758 007
756021 M-07320 VŘ CHRLICE-PANELÁRNA 768 522
756021 M-07321 VP CHRLICE PANELÁRNA 7 996
756021 M-07329 VP BRNO KOHOUTOVA VEDLE SERVISU 16 069
756021 M-07330 VŘ BRNO KOHOUTOVA 11 022
756021 M-07333 VP Brno r. 1974 93 670
756021 M-07341 VP BRNO LOMENÁ 36 1 584
756021 M-07342 VP ŘEČKOVICE-ŽITNÁ Č.1 4 681
756021 M-07366 VP BRNO-RŮZNÉ 41 971

Strana 85 / 435



756021 M-07367 VDJ Bystrc 1000 m3 - přerušovací 2 175 772
756021 M-07368 VŘ JIHLAVSKÁ-JEMELKOVA 1 099 298
756021 M-07370 VŘ Bosonohy 793 843
756021 M-07373 VDJ Bystrc 1000 m3 - přerušovací - oplocení 21 837
756021 M-07384 VP Brno r. 1975 45 461
756021 M-07420 VŘ BYSTRC OBJ.I SHYBKA 1 300 188
756021 M-07435 VP Brno r. 1975 29 386
756021 M-07436 VP BRNO EL.VORAČICKÉ 4 1 467
756021 M-07437 VP BRNO MATHONOVA 64-66 3 487
756021 M-07438 VP KUNŠTÁTSKÁ 23-31 3 418
756021 M-07439 VŘ BRNO HORNÍ 253 981
756021 M-07445 PŘIV.Ř.Z BŘEZ.ŠACHTY ODLEHČ. 5 221
756021 M-07446 Šoupátkové domky SD 7,8,9,10,11 384 363
756021 M-07447 Šoupátkové domky SD 1,2,4,5 170 759
756021 M-07448 PŘIV.Ř.Z BŘEZ.ŠACHTY AUT.VZDUŠ. 20 885
756021 M-07449 PŘIV.Ř.Z BŘEZ.ŠACHTY AUT.VZDUŠ. 26 106
756021 M-07450 PŘIV.Ř.Z BŘEZ.VÝPUSTNÉ OBJEKTY 107 749
756021 M-07451 PŘIV.Ř.Z BŘEZ.VÝPUSTNÉ OBJEKTY 65 847
756021 M-07456 VP BRNO MĚSTO 63 842
756021 M-07457 VŘ KAMENOMLÝNSKÁ 263 957
756021 M-07460 VŘ BR.PŘEHRADA VOJ.ST. 14 735
756021 M-07461 VP HORNÍ UL.,LITINA,1KS,JS80MM,DL.2M 583
756021 M-07462 VŘ ROVNÁ 66 416
756021 M-07472 VP BRNO 41 400
756021 M-07484 VŘ BYSTRC VÝHON 94 230
756021 M-07486 VP Brno 46 044
756021 M-07490 VŘ HÁJECKÁ, BEZEJMENNÁ 510 571
756021 M-07491 VP HAJECKÁ 12 612
756021 M-07495 VŘ ŘEČKOVICE NOVE NÁM. 28 354
756021 M-07500 VP BRNO 41 384
756021 M-07505 prameniště Březová-kanalizace pro odvedení vody do řeky 707 513
756021 M-07507 VP Brno 104 834
756021 M-07527 VP ST.BRNO HAVLENOVA 20,22 4 695
756021 M-07528 VŘ STARÁ OSADA 448 934
756021 M-07536 VP BRNO 40 239
756021 M-07537 Přípojka NN k domku kl. uz. U 12 4 925
756021 M-07538 Přípojka NN u domku U 11 10 782
756021 M-07539 VŘ ŘEČKOVICE SÍDLIŠTĚ 606 870
756021 M-07546 VP BRNO-MĚSTO 77 213
756021 M-07567 VP VALOUŠKOVA 13,15,17 3 705
756021 M-07568 VP VÁPENKA 16-18,SLATINSKÁ 40 5 178
756021 M-07569 VP BEZRUČOVA 21-23 3 581
756021 M-07570 VP ŽITNÁ UL.3 1 664
756021 M-07571 VP NOVOMĚST.K PLYN.KOT.1 3 755
756021 M-07575 VŘ NÁM.28.DUBNA 80 330
756021 M-07577 VP BOSKOVICKÁ 1 1 397
756021 M-07595 VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 11 022 428
756021 M-07598 VDJ Palackého vrch - areál - terénní úpravy 7 400 842
756021 M-07608 VP Brno r. 1975 40 546
756021 M-07624 VP ČERNÁ POLE-NÁM.SNP 33,KD,LITINA,1KS,JS80MM,DL.43M 19 162
756021 M-07626 VP ŘEČKOVICE ŽITNA 1 BL.B6,PE,1KS,PR.2"",DL.16M 2 693
756021 M-07627 VP ŘEČKOVICE-OBCH.STŘ.L4,PE,1KS,PR.5/4"",DL.8,6M 8 854
756021 M-07628 VP NOVOMĚSTSKÁ 3 BL.D4,LITINA,1KS,JS100MM,DL.3,5M 2 452
756021 M-07629 VP ŽITNÁ 3 BL.BA6,OCEL,1KS,PR.2"",DL.20.6M 3 522
756021 M-07630 VP SRBSKÁ 36,PE,1KS,JS50MM,DL.10M 8 573
756021 M-07641 VŘ BOHUNICE VYCHOD 2 CA 326 113
756021 M-07642 VŘ BOHUNICE VYCHOD 1 CA 1 513 542
756021 M-07646 VŘ SLATINSKA VAPENKA 47 365
756021 M-07647 VP LESNÁ-V.OKRS.POLIKLINIKA,LITINA,JS80MM,DL.5M 1 311
756021 M-07651 VP Brno - různé 72 413
756021 M-07681 VP BRNO-RUZNE UL.,PE,36KS,PR.RŮZNÉ,DL.339M 26 311
756021 M-07683 VP ZAHŘEBSKÁ2,PLOVDIVSKÁ2,4,OCEL,3KS,PR.2 A 3"",DL.36M 11 446
756021 M-07688 VŘ POTOCKA DESATKOVA 950 716
756021 M-07689 VŘ Bystrc,řad C 1 402 671
756021 M-07696 VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 - provozní budova 10 437 225
756021 M-07699 VDJ Palackého vrch - areál - zpevněné plochy 575 673
756021 M-07700 VDJ Palackého vrch - areál - sadová úprava 43 973
756021 M-07701 VDJ Palackého vrch - areál - venkovní osvětlení 4 613
756021 M-07702 VDJ Palackého vrch - areál - silnoproud 467 666
756021 M-07703 VDJ Palackého vrch - areál - oplocení 159 143
756021 M-07704 VDJ Palackého vrch - areál - terénní úpravy 294 834
756021 M-07718 Štola násosky I. horizont 23 419 007
756021 M-07719 Štola u Černé Hory 65 159 455

Strana 86 / 435



756021 M-07720 PROPOJ.POTRUBI PRIVADEC 4 364 330
756021 M-07721 I.BV - propojovací potrubí Přivaděč I.BV-VDJ Březová 5000 m3 103 171
756021 M-07722 VDJ Březová 5000m3 - stavební část 10 297 407
756021 M-07724 VDJ Březová 5000m3 - kabel.přípojka NN,trafostanice 22 200
756021 M-07725 Březová, evakuační stanice - budova 2 210 674
756021 M-07729 VDJ Bystrc 1000 m3 - přerušovací - komunikace 49 664
756021 M-07739 VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 - provozní budova - plynovodní přípojka 35 469
756021 M-07744 VP BRNO,9KS,PE,PR.RŮZNÉ,DL.60M 4 576
756021 M-07769 VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 - provozní budova - potrubí a armatury 27 946 534
756021 M-07772 VŘ LIBUSINO UDOLI 101 152
756021 M-07828 VP BRNO,8KS,OCEL,PR.RŮZNÉ,DL.53.5M 4 844
756021 M-07836 VŘ BRNO DIMITROVOVA 59 338
756021 M-07837 VP BRNO DŘEVAŘSKÁ 11,1KS,LITINA,PR.150MM,DL.3.10M 2 572
756021 M-07853 VP BRNO-RUZNE UL.,PE,19KS,PR.RŮZNÉ,DL.134M 14 444
756021 M-07856 VP BRNO RUZNE UL.,OCEL,50KS,509M 31 574
756021 M-07857 VŘ Vídeňská přeložka 1 352 573
756021 M-07858 VŘ BOHUNICE SIDL.CSP 1 042 008
756021 M-07860 Domek klapkového uzávěru U-1 1 224 295
756021 M-07861 Domek klapkového uzávěru U-2 1 017 164
756021 M-07862 Domek klapkového uzávěru U-3 950 383
756021 M-07863 Domek klapkového uzávěru U-4 1 004 071
756021 M-07864 Domek klapkového uzávěru U-5 1 100 763
756021 M-07865 Domek klapkového uzávěru U-6 1 064 805
756021 M-07866 Domek klapkového uzávěru U-7 1 124 156
756021 M-07867 CESTA K DOMKU U7 K SILNICI 171 003
756021 M-07869 Domek klapkového uzávěru U-10 1 036 512
756021 M-07870 Domek klapkového uzávěru U-11 1 249 438
756021 M-07871 Domek klapkového uzávěru U-12 1 030 080
756021 M-07872 Domek klapkového uzávěru U-13 3 326 084
756021 M-07897 Domek klapkového uzávěru U-8 1 367 085
756021 M-07898 Domek klapkového uzávěru U-9 1 347 220
756021 M-07899 VP Brno 42 792
756021 M-07919 VŘ JILOVA 92 001
756021 M-07930 Čerpací stanice HV 1 1 495 349
756021 M-07931 Čerpací stanice HV2 1 606 224
756021 M-07932 Čerpací stanice HV 3 703 325
756021 M-07933 Čerpací stanice HV 4 1 730 907
756021 M-07934 Čerpací stanice HV 5 1 466 789
756021 M-07935 Čerpací stanice HV 7 1 383 558
756021 M-07936 Čerpací stanice HV 8 1 722 834
756021 M-07937 Studna sběrná II. horiz. 964 159
756021 M-07939 VŘ sběrný vod. řad 2 221 321
756021 M-07941 REGULACE BANINSKEHO POT. 419 292
756021 M-07946 VP BRNO RUZNE UL,OCEL,61KS,PR.RŮZNÉ,DL.554M 36 729
756021 M-07950 VDJ Kamenný vrch 2x1000 m3 - terénní úpravy 38 883
756021 M-07951 VDJ Kamenný vrch 2x1000 m3 - zpevněné plochy 309 999
756021 M-07952 VDJ Kamenný vrch 2x1000 m3 7 826 688
756021 M-07959 VP Brno r. 1976 45 452
756021 M-07962 VŘ BRNO LESNICKA 103 248
756021 M-07963 VŘ BRNO TABORSKEHO NABR 188 227
756021 M-07964 VŘ TR.RIJNOVE REVOLUCE 51 745
756021 M-07965 VŘ ZVONARKA MASNA 42 633
756021 M-07966 VŘ OBRANY BILOVICKA 9 021
756021 M-07967 VŘ MALOMERICE-PODZIMNI 11 761
756021 M-07968 VŘ Ivanovice Mácova,Černohorská 173 951
756021 M-07969 VŘ IVANOVICE CERNOHORS. 75 971
756021 M-07970 VŘ ŘEČKOVICE ZEL.KOL 18 796
756021 M-07981 VŘ Bosonohy,r.1930 467 773
756021 M-07982 VŘ Bosonohy 7 768 525
756021 M-07982/A REKONST.VR 07982 2 953 094
756021 M-07983 VP BRNO,OCEL,79KS,PR.RŮZNÉ,DL.737M 54 094
756021 M-07986 VŘ MACOVA HATE SYCHROV 263 741
756021 M-07987 VŘ JANDASKOVA B.ANTONIN 472 068
756021 M-07988 VŘ M.HORA SKOUMALOVA 89 845
756021 M-07989 VŘ VELKE BARVY 142 617
756021 M-07990 VŘ LANGROVA 24 431
756021 M-07991 VŘ ZELNA 5 708
756021 M-08004 VŘ HORNI 36 732
756021 M-08015 VP Brno - různé 96 108
756021 M-08021 VŘ TILHONOVA-LANGROVA 20 164
756021 M-08022 VŘ REZKOVA 57 802
756021 M-08023 VŘ PAL.VRCH I.ZTOV 353 171
756021 M-08029 VP BRNO RUZNE UL.,OCEL,148KS,PR.RŮZNÉ,DL.1341M 86 377

Strana 87 / 435



756021 M-08067 VŘ ROKYTOVA 193 155
756021 M-08075 VP BRNO-RUZNE ULICE,PE,124KS,PR.RŮZNÉ,DL.956M 79 295
756021 M-08076 VŘ KAMENOMLYNSKA BRAFOV 175 931
756021 M-08077 VŘ PROVAZNIKOVA 178 656
756021 M-08082 VP BOHUNICE ARMÉNSKÁ 9,11,LITINA,2KS,PR.100MM,19M 7 725
756021 M-08083 VP ARMENSKA 13,15,17,19,LITINA,4KS,PR.100MM,DL.36M 17 903
756021 M-08084 VP JUNDROV JASANOVA 4,6,8,LITINA,3KS,JS80MM,DL.4,6M 1 214
756021 M-08085 VP JUNDROV JASANOVA 16,18,20,LITINA,3KS,JS80MM,DL.4.6M 882
756021 M-08086 VP JUNDROV JASANOVA 20,22,24,LITINA,3KS,JS80MM,DL.4,6 M 877
756021 M-08087 VP JUNDROV DUBOVA 7,9,11, MAT. LITINA, 3 KS, JS 80 MM, DL. 4,1 M 2 220
756021 M-08088 VŘ GRUZINSKA BOH.STRED 346 074
756021 M-08089 VŘ Jihlavská Boh., střed 411 754
756021 M-08090 VŘ GRUZINSKA BOH.STRED 330 828
756021 M-08091 VP HUDCOVA 78,LITINA,1KS,JS100MM,DL.1M 937
756021 M-08092 VP TILHONOVA-LANGROVA,PE,19KS,JS2"",DL.60.9M 12 764
756021 M-08093 VP SOSNOVA 2,PVC,1KS,JS2"",DL.8.1 M 622
756021 M-08094 VP BOHUŇOVA,PE,1KS,JS2"",DL.4M 635
756021 M-08138 VP BOHUNICE GRUZINSKA 9,11,13,LIT.TRUB,3KS,JS100MM,DL.25.5 M 12 278
756021 M-08139 VP TŘ.OBRÁNCU MÍRU II,LITINA,1KS,JS80MM,DL.5.8 M 2 194
756021 M-08163 VP Brno 115 496
756021 M-08164 VP Ukrajinská 33 5 311
756021 M-08165 VP ŘEČKOVICE ŽITNÁ 19,PE,1KS,JS2"",DL.2M 1 175
756021 M-08166 VŘ TILHONOVA 129 BJ 78 384
756021 M-08167 VŘ SOBESICKA OKRUZNI 417 555
756021 M-08180 Prameniště Březová - komunikace 2 222 446
756021 M-08190 VŘ BASNEHO.NAVRSI SVOB. 580 818
756021 M-08196 MOST PRES KORYTO SVITAVY 188 902
756021 M-08199 Vozovka-obratiště Č.Hora - sev.portál 431 253
756021 M-08202 Vozovka Újezd u Č.Hory 370 m 309 727
756021 M-08203 VŘ PAL.VRCH II 417 770
756021 M-08205 VŘ BRNO V ZAV.ZKL 81 730
756021 M-08206 VŘ N.LISKOVEC.OBECNI 44 530
756021 M-08207 VŘ SOBESICKA ,132 BJ 338 356
756021 M-08208 VŘ IVANOVICE MACOVA 141 000
756021 M-08209 VP BOHUNICE UKRAJINSKA 35,LITINA,1KS,JS100MM,DL.11M 4 258
756021 M-08223 VP BRNO-LOOSOVA 15-22,29-32,34-43,PE,22KS,PR.1"",DL.99M 24 026
756021 M-08224 VŘ LESNA LOOSOVA 83 246
756021 M-08225 VP BOHUNICE-VÝCHOD BLF1 UKRAJINSKÁ,LITINA,1KS,JS150MM,DL.13.5M 5 948
756021 M-08226 VP BOHUNICE VÝCH.BL F2,LITINA,1KS,JS100MM,DL.29M 14 611
756021 M-08227 VP BOHUNICE MOLDAVSKA 19,21,LITINA,1KS,JS100MM,DL.18M 8 780
756021 M-08228 VP BOHUNICE MOLDAVSKA 11,13,15,17,LITINA,1KS,JS100MM,DL.44.5M 22 133
756021 M-08229 VP BOHUNICE MOLDAVSKA 7,9,LITINA,1KS,JS100MM,DL.25.5M 10 992
756021 M-08230 VP BOHUNICE VÝCHOD BL.D1,LITINA,1KS,JS100MM,DL.51M 10 236
756021 M-08231 VP ŽABOVŘESKY 2C K B.D.73-77,94-97,LIT.APE,8KS,JS50,80MM,DL.144.5 M 76 080
756021 M-08232 VP BRNO-RUZNE UL.,PE,15KS,PR.RŮZNÉ,DL.69M 7 121
756021 M-08236 VP BOHUNICE UKRAJINSKA 3,LITINA,1KS,JS100MM,DL.13.5M 5 315
756021 M-08237 VP BOHUNICE UKRAJINSKA 5,7,9,LITINA,3KS,JS100MM,DL.29M 12 677
756021 M-08238 VP JILOVA INTERNAT SNB,LITINA,1KS,JS100MM,DL.11.5 M 38 303
756021 M-08239 VŘ JILOVA INTERNAT SNB 15 015
756021 M-08294 VP BRNO-RUZNE UL,LITINA,3KS,JS80-100MM,DL.12M 6 340
756021 M-08295 VP Brno r. 1977 53 011
756021 M-08298 VŘ Žilkova 68 168
756021 M-08299 VŘ ZILKOVA 30 951
756021 M-08300 VŘ BOHUNICE I.ST 247 643
756021 M-08301 VP BOHUNICE BĚLORUSKA 31 32 33,LITINA,3KS,JS100MM,DL.24 M 14 064
756021 M-08302 VP BOHUNICE ARMENSKA 1,3,5,7,LITINA,4KS,JS100MM,DL.44.5 M 24 134
756021 M-08303 VP BOHUNICE UKRAJINSKA 21,23,25,27,LITINA,4KS,JS100MM,DL.49M 21-27 18 452
756021 M-08304 VP BOHUNICE GRUZINSKA 1,3,5,7,LITINA,4KS,JS100MM,DL.34M 21 228
756021 M-08305 VP Běloruská 16,18,20 12 904
756021 M-08308 VŘ DORNYCH  PV+UV 54 961
756021 M-08309 VP BRNO RUZNE UL,PE,92KS,PR.RŮZNÉ,DL.721M 49 360
756021 M-08310 VP BRNO RUZNE UL.,LITINA,2KS,JS80-100MM,DL.29M 9 985
756021 M-08311 VŘ JANDASKOVA 25 850
756021 M-08317 VŘ BOHUNICE-ZAPAD 1 531 174
756021 M-08321 VP BRNO RUZNE UL.,PE,105KS,PR.RŮZNÉ,DL.888M 59 429
756021 M-08342 VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 6,PE,1KS,JS 2"",DL.4 M 801
756021 M-08343 VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 7,PE,1KS,JS2"",DL.10.6 M 1 219
756021 M-08344 VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 2+3,PE A LIT,2KS,JS2"" A 80 MM,DL.22.5 M 2 540
756021 M-08345 VP ŽABOVŘESKY KVAPILOVA 4,5,PE A LIT,2KS,JS2""A 80MM,DL.27.7 M 5 635
756021 M-08346 VP ŽABOVŘESKY-FRICOVA 7,LIT. A OCEL,2KS,JS80MM A 2"",DL.10M 888
756021 M-08347 VP ŽABOVŘESKY FRICOVA 1+3,OCEL A LIT.,2KS,PR.2"" A 80 MM,DL.24.1 M 3 021
756021 M-08348 VP ŽABOVŘESKY-Bochořákova 18,20,22,24,26,28,30,PE,7KS,PR.2"",DL.115.9 M 29 811
756021 M-08349 VP ŽABOVŘESKY II.D ST. LUČNI 62-67,PE,6KS,PR.2"",DL.71 M 19 508

Strana 88 / 435



756021 M-08350 VP Žabovřesky III.E st. Vychodilova B.D.17+1,PE,2ks,pr. 2"", DL. 36,88 M 2 574
756021 M-08351 VP LUČNI-MOZOLKY-FOERSTROVA 34-54,PE A LIT,21KS,PR.2A3"" A 80MM,DL.288.53M 106 048
756021 M-08352 VŘ BOHUNICE-VYCHOD 81 046
756021 M-08364 VP VENHUDOVA-TIŠNOVSKA,PE,1KS,JS40MM,DL.3M 2 341
756021 M-08365 VP VOLEJNIKOVA,PE,1KS,PR.2"",DL.5.5M 2 155
756021 M-08366 VP BOHUNICE UZBECKA 10,12,LITINA,2KS,JS100MM,DL.37M 23 245
756021 M-08367 VP BOHUNICE UZBECKA 2-4,LITINA,2KS,JS100MM,DL.24.5M 13 506
756021 M-08368 VP BOHUNICE UZBECKA 6-8,LITINA,2KS,JS100MM,DL.38M 22 162
756021 M-08370 VP MOŠNOVA-JILKOVA,PE,1KS,JS50MM,DL.12.5M 5 416
756021 M-08371 VP PODPISEČNA 8,PE,1KS,JS2"",DL.2.5M 795
756021 M-08372 VP PODPISEČNA 2,PE,1KS,PR.2"",DL.2.5 M 812
756021 M-08373 VP REISSIGOVA 4,LITINA,1KS,JS80MM,DL.13.6 M 14 558
756021 M-08374 VP KAMENAČKY,PE,1KS,PR.2"",DL.6.5 M 1 090
756021 M-08375 VP OBŘANY SOKOLOVSKA 36,PE,1KS,JS1"",DL.2 M 1 575
756021 M-08376 VŘ M.H-B.ANTONINOVE  Z 104 993
756021 M-08377 VŘ M.H.-TUMANOVA-AKCE Z 721 228
756021 M-08378 VŘ DRINOVA AKCE Z 14 004
756021 M-08379 VP Brno - různé 21 972
756021 M-08380 VP BRNO-RUZNE ULICE,LITINA,1KS,DL.11 M 3 115
756021 M-08388 VŘ KAMENOMLYNSKA ZA SAM 59 733
756021 M-08389 VŘ KAMENOMLYNSKA C.ST.SV 64 229
756021 M-08390 VŘ Ivanovice Hatě 36 339 001
756021 M-08391 VŘ MACOVA POKOROVA 276 000
756021 M-08392 VP BARVY 2-16,PE,8KS,JS50MM,DL.54 M 7 287
756021 M-08393 VŘ Vídeňská 1 439 236
756021 M-08394 VŘ Kostelní zmola 136 541
756021 M-08399 VDJ Kohoutovice věžový 750m3 3 338 768
756021 M-08404 VP Brno - různé 51 188
756021 M-08407 VŘ Kr. Pole 394 579
756021 M-08411 VP BRNO RUZNE UL,PE,44KS,PR.RŮZNÉ,DL.394M 31 221
756021 M-08412 VP BRNO HUDCOVA 78,LITINA,1KS,JS150MM,DL.4M 5 960
756021 M-08414 VŘ ČERNOVICKÁ - KAŠTANOVA 1 572 198
756021 M-08422 VP BRNO RŮZNÉ UL.,PE,89KS,PR.RŮZNÉ,DL.764M 58 293
756021 M-08423 VP KR.POLE I ST. HERCIKOVA 8,1KS,JS80MM,DL.5 M 2 671
756021 M-08424 VP KR.POLE MERCOVA 31-35,LITINA,JS100MM,DL.15 M 6 826
756021 M-08425 VP KR.POLE HERCIKOVA 16,LITINA,1KS,JS80MM,DL.18M 10 688
756021 M-08426 VP KR.POLE GALANDAUEROVA 12-16,PE,1KS,PR.2"",DL.18 M 10 801
756021 M-08427 VŘ STRANSKA SKALA 269 501
756021 M-08442 VŘ TUHAČKOVA 48 750
756021 M-08444 VDJ Kraví hora - NN přípojka 159 038
756021 M-08446 VŘ Kroftova - Štursova 160 354
756021 M-08447 VŘ BOHUNICE SIDL.CSP II 13 721 448
756021 M-08449 VDJ Kraví Hora - potrubí nátok a spotřeba 7 267 318
756021 M-08466 VP BRNO RŮZNÉ UL.,PE,68KS,PR.RŮZNÉ,DL.590M 78 085
756021 M-08467 KABELOVE ROZVODY 209 000
756021 M-08468 Kabelové rozvody ovládací 183 860
756021 M-08469 Kabely pro měření a regulaci 489 418
756021 M-08470 VŘ CHRLICE V REJICH 97 516
756021 M-08471 VŘ CHRLICE VILEMOVA  Z 74 963
756021 M-08472 VŘ Břetislavova,Jánošíkova 233 100
756021 M-08473 VŘ Chrlice, Pěkná 152 569
756021 M-08474 VŘ BŘETISLAVOVA  AKCE Z 174 004
756021 M-08475 VŘ JAVOROVA HOLASKY Z L 135 360
756021 M-08476 VŘ V PISKACH HOLASKY Z 41 454
756021 M-08477 VŘ ROLENCOVA HOLASKY Z 348 959
756021 M-08478 VŘ V ALEJI HOLASKY  Z L 232 680
756021 M-08479 VŘ PRODLOUZENA ZATISI 307 000
756021 M-08480 VŘ POMPOVA KOMAROV  Z 27 055
756021 M-08481 VŘ MORAVSKA CHRLICKA Z 389 570
756021 M-08483 VŘ LESNA OBRANY BILOVIC 2 657 044
756021 M-08486 REGULACE SVITAVY III. 1752 m 4 518 385
756021 M-08527 VP Brno r. 1977 82 490
756021 M-08528 VP MLYNSKA 24,LITINA,1KS,JS100MM,DL.16 M 6 800
756021 M-08531 VŘ BĚLOHORSKA 2 VOD.S.S 2 131 341
756021 M-08532 VŘ EL.PREMYSLOVNY 152 131
756021 M-08533 VŘ BRNENSKA P.V.TU.V. 521 037
756021 M-08534 VŘ MEDLANKY AREAL D.VES 268 007
756021 M-08540 RETRANSLACNI STANICE 42 955
756021 M-08541 STOZARY OCEL 2KS 14M DEL 43 683
756021 M-08542 plot - retranslační stanice Malá Lhota 9 600
756021 M-08543 KABEL.PRIP.SILNOPR.NN 59 369
756021 M-08544 Vysílací stanice Březová 39 716
756021 M-08545 STOZAR OCELOVY 20 M VYS. 89 702

Strana 89 / 435



756021 M-08546 plot - vysílací stanice Březová 8 100
756021 M-08547 KABELY SILNOPROUD 500 M 43 000
756021 M-08552 VŘ RUDISOVA SEDLAKOVA 148 893
756021 M-08553 VP BRNO-RUZNE UL,PE,40KS,PR.RŮZNÉ,DL.335 M 34 142
756021 M-08554 VP BRNO-RUZNE UL,LITINA,2KS,PR.RŮZNÉ,DL.15 M 6 730
756021 M-08589 VP OKRUŽNÍ 92,LITINA,1KS,JS80MM,DL.32 M 11 191
756021 M-08590 VŘ Komín 1 335 178
756021 M-08591 VP Vltavská 5,7 10 355
756021 M-08592 VP HAVELKOVA U TELEKOM.,PLST.HMOTA,1KS,JS25MM,DL.19M 8 416
756021 M-08593 VP MERCOVA 42,LITINA,1KS,JS80MM,DL.15 M 5 489
756021 M-08594 VŘ B.MARTINU 202 542
756021 M-08595 VP B.MARTINU 9,11,13,24,26,PE,5KS,JS50MM,DL.45.4 M 9 712
756021 M-08596 VŘ MIROVA CERNOVICKA 89 307
756021 M-08600 Areál Pisárky - komunikace a zpevněné plochy areálu 19 323 129
756021 M-08603 dispečink Březová - obslužná komunikace 555 733
756021 M-08604 dispečink Březová - chodník 2 484
756021 M-08605 dispečink Březová - plot 22 334
756021 M-08606 VŘ VAZNEHO 128 596
756021 M-08617 VŘ KOHOUTOVICE RUZ.ULIC 999 232
756021 M-08620 VP LETIŠTNI-LANGROVA,LITINA,1KS,JS200MM,DL.6 M 4 780
756021 M-08621 VŘ MODRICE GOTTWALDOVA 155 143
756021 M-08629 VŘ BRNO RUZ.ULICE, MAT. PE, 38 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 292 M 24 417
756021 M-08630 VP BRNO RUZ.ULICE,LITINA,2KS,PR.RŮZNÉ,DL.6 M 6 651
756021 M-08632 VŘ BYSTRC NAD KASNOU 23 744
756021 M-08633 VŘ BYSTRC VETRNA 110 090
756021 M-08634 VŘ ZELISKA J.OBROVSKEHO 97 947
756021 M-08635 VŘ NAM.28.DUBNA BYSTRC 13 868
756021 M-08636 VŘ NAD KASNOU-BYSTRC 15 918
756021 M-08637 VŘ U SOKOLOVNY-BYSTRC 188 235
756021 M-08646 OPLOCENÍ OP BŘEZOVÁ-JIHOVÝCHODNÍ OKRUH 381 635
756021 M-08648A OPLOCENÍ OP BŘEZOVÁ-SEVEROZÁPADNÍ OKRUH 2 105 377
756021 M-08650 VDJ Březová 5000m3 - zpevněné plochy 1 097 371
756021 M-08651 VDJ Březová 5000m3 - chodník 24 500
756021 M-08655 VP KUJBYŠEVOVA 11,13,LITINA,2KS,JS100MM,DL.20 M 15 445
756021 M-08657 VP KALININOVA 29,31,33,LITINA,3KS,JS100MM,DL.34 M 15 396
756021 M-08658 VP KALININOVA 35,37,LITINA,2KS,JS100MM,DL.22 M 10 497
756021 M-08660 VP KALININOVA 17,19,LITINA,2KS,JS100MM,DL.28M 14 200
756021 M-08661 VŘ PETLAKOVA 91 000
756021 M-08662 VŘ JIRIKOVA 50 000
756021 M-08663 VP NOPOVA 33,OCEL ASFALTOJUT.,1KS,JS40MM,DL.1,5 M 1 232
756021 M-08664 VP SKORKOVSKEHO 136-140,OCEL ASFALTOJUT.,1KS,JS50MM,DL.12.8 M 8 251
756021 M-08665 VP HROZNATOVA,NOPOVA,OCEL ASFALTOJUT.1KS,JS40MM,DL.9.9 M 3 500
756021 M-08666 VP BRNO RŮZNÉ UL.,53KS,PR.RŮZNÉ,DL.464 M 39 616
756021 M-08667 VP JZD TUŘANY,LITINA,1KS,JS80MM,DL.2 M 1 549
756021 M-08669 VŘ F.N.Bohunice A-15 AB 788 987
756021 M-08678 VP BRNO ZA KVETEN UL.RŮZNÉ,PE,74KS,PR.RŮZNÉ,DL.501M 48 782
756021 M-08680 VŘ MEDLANECKA DRUZSTEV. 219 444
756021 M-08689 VP Brno za červen 1978 52 017
756021 M-08690 VP jakubské nám. 1 3 502
756021 M-08694 VŘ MERCOVA 4 559
756021 M-08695 VŘ HUDCOVA 2 873 968
756021 M-08696 VŘ KRAJNI II.CAST 117 400
756021 M-08697 VŘ NAD KASNOU I.CAST 155 552
756021 M-08698 VŘ KUCEROVA 135 818
756021 M-08699 VŘ BERNACKOVA V MOSTU 10 672
756021 M-08710 VP BRNO ZA CERVENEC RŮZNÉ UL.,PE,21KS,PR.RŮZNÉ,DL.159M 14 011
756021 M-08711 VŘ K DALNICI 46 000
756021 M-08712 VP KR.POLE HERCIKOVA 4,LITINA,1KS,JS80MM,DL.11M 3 004
756021 M-08713 VP KR.POLE HERCIKOVA B3,LITINA,1KS,JS80MM,DL.7M 3 352
756021 M-08714 VP KR.POLE HERCIKOVA 14,LITINA,1KS,JS80MM,DL.16.2M 12 344
756021 M-08715 VP HERCÍKOVA 18 K BL.B8,LITINA,1KS,JS80MM,DL.12.14M 6 265
756021 M-08716 VP ŘEZAČOVA 26-32 BL.J4,LITINA,1KS,JS80MM,DL.17 M 10 805
756021 M-08718 VŘ KOMIN-JUNDROVSKA 212 282
756021 M-08719 VŘ KOMIN-SVRATECKA 439 165
756021 M-08720 VŘ PROVAZNIKOVA  II.ST 339 636
756021 M-08721 VŘ HOLASECKA+1.KVETNA 183 489
756021 M-08722 VŘ HOLASKY-SIPKOVA 144 000
756021 M-08723 VŘ GLOCOVA 341 866
756021 M-08724 VŘ UHYRKOVA 102 000
756021 M-08725 VŘ Votroubkova 40 024
756021 M-08726 VŘ PODHORNI 60 908
756021 M-08727 VŘ KOTULANOVA 21 300
756021 M-08728 VŘ VL.MARTINA KRIZE 54 579

Strana 90 / 435



756021 M-08729 VŘ ŠTITNEHO 25 060
756021 M-08730 VŘ VELATICKA 18 814
756021 M-08731 VŘ Ondráčkova 373 844
756021 M-08733 VŘ ZAHRADNI 83 800
756021 M-08734 VŘ BODLAKOVA+R.KNOSE 48 000
756021 M-08735 VŘ ŠIMAČKOVA 157 715
756021 M-08736 VŘ Líšeň 712 847
756021 M-08737 VŘ LISEN RUZNE ULICE 268 576
756021 M-08738 VŘ LISEN RUZNE ULICE 251 592
756021 M-08739 VŘ LISEN-NIVKY 16 700
756021 M-08744 VP BRNO ZA CERVENEC RŮZNÉ UL.,PE,13KS,PR.RŮZNÉ,DL.65M 8 056
756021 M-08745 VP Brno za srpen - různé 64 073
756021 M-08746 VP SOCHOROVA TECHMASEXP,LITINA,1KS,JS100MM,DL.3M 2 221
756021 M-08749 VŘ BR.IVANOVICE ZEZULOV 61 086
756021 M-08750 VŘ TURANY SAIDOVA 122 442
756021 M-08751 VŘ KUNEŠOVA-ROZKOŠNÁ 120 946
756021 M-08752 VŘ CHRLICE SPADOVA 102 744
756021 M-08753 VŘ LISEN HEYDUKOVA 42 385
756021 M-08754 VŘ Střední od křiž. po dům č. 57 91 423
756021 M-08765 VP MUSORSKEHO 1-9,LITINA,2KS,JS100MM,DL.22.2M 9 616
756021 M-08766 VP RICHTROVA 2,4,6,LITINA,1KS,JS100MM,DL.7M 4 832
756021 M-08767 VP MUSORSKEHO 2-12,LITINA,2KS,JS100MM,DL.16M 10 160
756021 M-08768 VP GLINKOVA 13,15,17,LITINA,1KS,JS100MM,DL.13M 7 475
756021 M-08769 VP PROKOPEVOVA 1-11,LITINA,1KS,JS100MM,DL.24.76M 11 465
756021 M-08770 VP VOŘIŠKOVA 1,LITINA,1KS,JS80MM,DL.12M 4 880
756021 M-08771 VP VOŘIŠKOVA 7-17,LITINA,2KS,JS80MM,DL.16.15M 9 485
756021 M-08772 VP CHALABALOVA 3,LITINA,1KS,JS3"",DL.4,5 M 4 074
756021 M-08773 VP CHALABALOVA 1,LITINA,1KS,JS3"",DL.1,5M 2 688
756021 M-08774 VP PROKOPĚVOVA 2,LITINA,1 KS,JS3"",DL.6 M 4 537
756021 M-08775 VP VAŇHALOVA 1-11,LITINA,1 KS,JS100MM,DL.2M 4 637
756021 M-08776 VP CHALABALOVA 5,LITINA,1KS,JS100MM,DL.9,5M 6 201
756021 M-08777 VP BORODINOVA 2-12,LITINA,2KS,JS100MM,DL.6M 6 073
756021 M-08778 VP U VELKE CENY 10,12,14,PVC,1KS,JS80MM,DL.22M 7 780
756021 M-08779 VP PROKOPĚVOVA 4,LITINA,1 KS,JS100MM,DL.11M 5 345
756021 M-08780 VP U VELKE CENY 16,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.2,5M 2 491
756021 M-08781 VP HERČÍKOVA 6,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.2,5M 957
756021 M-08782 VP BYSTRINOVA 2-20,PE,10KS,JS2"",DL.45M 19 934
756021 M-08783 VP HERCIKOVA 25-35,PE,6KS,JS2"",DL.45M 14 235
756021 M-08784 VP HERCIKOVA 5-13,PE,5KS,JS6/4"",DL.33M 15 234
756021 M-08785 VP GALANDAUEROVA 1-4,PE,4KS,JS2"",DL.13M 5 659
756021 M-08786 VP GALANDAUEROVA 5-10,PE,4KS,JS2"",DL.30M 14 226
756021 M-08787 VP KAMANOVA 2-12,LITINA,6KS,JS50MM,DL.72M 12 491
756021 M-08788 VP MERCOVA 39-47,PE,5KS,JS2"",DL.16M 8 718
756021 M-08790 VP MERCOVA 14 A,B,C,OCEL,3KS,JS2"",DL.10M 2 966
756021 M-08791 VP ANT.MACKU 6,PE,1 KS,JS50MM,DL.4.10M 1 432
756021 M-08792 VP ABSOLONOVA 26-28,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.5M 964
756021 M-08793 VP ABSOLONOVA 2-4,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.3M 1 159
756021 M-08794 VP ABSOLONOVA 10,12,LITINA,1KS,JS80MM,DL.11M 4 009
756021 M-08795 VP ABSOLONOVA 6,8,LITINA,1KS,JS80MM,DL.3M 1 692
756021 M-08796 VP ABSOLONOVA 22-24,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.7M 2 674
756021 M-08797 VP ABSOLONOVA 14-16,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.12M 3 680
756021 M-08798 VP ABSOLONOVA 18-20,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.15M 6 134
756021 M-08799 VP ŘEČKOVICE SAMOOBSL. ZA KOSTELEM,PE,1 KS,JS63/5,7,DL.12M 6 441
756021 M-08800 VP HROMADKOVA,PE,1 KS,JS2"",DL.1,10M 690
756021 M-08801 VP Brno 124 967
756021 M-08802 VP BAŠTY 6,LITINA,1 KS,JS80MM,DL.6M 4 480
756021 M-08804 VP SEVASTOPOLSKA 2-6,LITINA,3KS,JS100MM,DL.43.5M 20 969
756021 M-08805 VP SEVASTOPOLSKA 8-12,LITINA,3KS,JS100MM,DL.43.5M 21 642
756021 M-08808 VŘ SOBESICKA 118 BJ 196 399
756021 M-08815 VŘ KR.POLE MERCOVA 62 525
756021 M-08820 VP BRNO ZA RIJEN RŮZNÉ UL.,PE,66KS,PR.RŮZNÉ,DL.431M 48 839
756021 M-08821 VP BRNO ZA RIJEN RŮZNÉ UL.,LITINA,2KS,JS80MM,DL.12M 6 440
756021 M-08826 KANALIZACE-ODPAD Z HLAD.PRAMEN 154 000
756021 M-08827 UPRAVA PRAMENISTE 585 059
756021 M-08828 VP SPORTOVNÍ 4-STADION PLAVECKÝ,LITINA,2KS,JS150A200MM,DL.57.2M 61 979
756021 M-08835 VP BRNO ZA LISTOPAD RŮZNÉ UL.,PE,69KS,PR.RŮZNÉ,DL.448M 44 935
756021 M-08840 VP NAPLAVKA, MAT. LITINA, 2 KS, JS 100 MM, DL. 33,5 M 40 325
756021 M-08845 VŘ TURANSKE NAM. 62 324
756021 M-08846 VŘ MALINSKA HARAS.SVID. 340 766
756021 M-08847 VŘ MESTANSKA 91 878
756021 M-08848 VŘ IVANOVICE TURANY 2 473 688
756021 M-08849 VŘ SLATINA ŘIPSKA 1 545 727
756021 M-08850 VP SEVASTOPOLSKA 7-11,LITINA,1 KS,JS100MM,DL.48.6M 22 486

Strana 91 / 435



756021 M-08851 VP SEVASTOPOLSKA 1-5,LITINA,1 KS,JS100MM,DL.37.8M 21 339
756021 M-08855 VP BRNO ZA PROSINEC RŮZNÉ UL.,PE,61KS,PR.RŮZNÉ,DL.430M 47 467
756021 M-08859 REGULACE SVITAVY II. 2 432 715
756021 M-08865 VP BRNO ZA PROSINEC RŮZNÉ UL. MAT. LITINA, 3 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 30M 12 580
756021 M-08871 VŘ HROZNOVA 83 876
756021 M-08872 VP HUDCOVA,1KS, 4M, LITINA 5 052
756021 M-08873 VP HUDCOVA 78,1 KS,6M,LITINA 15 353
756021 M-08874 VP Jeneweinova 2 2 163
756021 M-08875 VP KIROVOVA 7,9,11, 3KS,39M,LITINA 13 343
756021 M-08876 OCHRANNE PASMO I 372 975
756021 M-08883 VP BRNO ZA UNOR 79,3KS,32M,PE 4 055
756021 M-08900 VP BRNO-ZA BREZEN 9KS,35M,PE 6 659
756021 M-08901 VP LESNA JMP,1KS,4M,LITINA 3 650
756021 M-08902 VŘ KRALOVOPOLSKA PROPOJ 1 954 036
756021 M-08905 VŘ ZVONAŘKA-MASNA II 191 915
756021 M-08906 VŘ Libušino údolí I. 725 015
756021 M-08907 VŘ PAL.VRCH III.STAVBA 293 158
756021 M-08919 VŘ levý břeh přehrady Kníničky 1 494 068
756021 M-08921 VDJ Kníničky - stavební část 2 358 123
756021 M-08931 VP Brno za duben 45 668
756021 M-08932 VŘ BR.IVANOVICE VYSEHRA 185 546
756021 M-08933 VŘ Tuřany, Dvorecká 764 315
756021 M-08934 VŘ CHRLICE DRLICKOVA 134 928
756021 M-08935 VŘ HANACKA-KARKULINOVA 254 824
756021 M-08936 VŘ BR.IVAN.V.LESICKA 87 747
756021 M-08937 VŘ BYSTRC-ZEBETIN D 43 832 646
756021 M-08938 KANALIZACE 208 943
756021 M-08939 VŘ PASTEVNI-JAHODOVA 262 626
756021 M-08940 VŘ BR.IVANOV. KUDRNOVA 436 353
756021 M-08941 ATS Libušino údolí - stavební část 223 834
756021 M-08944 VŘ VL.PODSEDKY-VYS.STAN 237 600
756021 M-08945 VŘ KREHLIKOVA 84 845
756021 M-08954 VP BRNO ZA KVETEN,65KS,623M,PE 59 818
756021 M-08958 VP Bosonožská 3,5,7,9,4ks,56m,litina 21 780
756021 M-08959 VP IRKUTSKA 2,4,6,8,4KS,50M,LITINA 22 471
756021 M-08960 VP SVERDLOVOVA L,3,2KS,28M,LITINA 12 167
756021 M-08961 VP KIRIVOVA 1,3,5,3KS,39M,LITINA 16 643
756021 M-08962 VP KIROVOVA K BL.B 4,1KS,27M,LITINA 10 692
756021 M-08963 VP ŽITNÁ 23,1KS,16M,LITINA 17 492
756021 M-08964 VP KIROVOVA K BL.B2, 2KS, 23,6M,LITINA 18 186
756021 M-08965 VP KIROVOVA 13,15,2KS,29M,LITINA 16 194
756021 M-08966 VP KIROVOVA B3,2KS,22,8M,LITINA 3 620
756021 M-08967 VP KIROVOVA B3SEKCE 123,3KS,33,2M,LITINA 18 247
756021 M-08968 VP KIROVOVA B2SEKCE 123,3KS,30M,LITINA 20 942
756021 M-08972 VP BRNO ZA CERVEN,136KS,961M,PE 94 846
756021 M-08973 VP BRNO,DROBNÉHO 40,1KS,8M,LITINA 2 321
756021 M-08985 VP BRNO ZA CERVENEC,9KS,54M,PE, 5 417
756021 M-08986 VP BERKOVA-KUNZ,1KS,18M,JS100MM,LITINA 3 860
756021 M-08987 VŘ MOKRA HORA SKOUMALOV 21 517
756021 M-08988 VP PACAJEVOVA 1,3,2KS,16,5M,LITINA 9 977
756021 M-08989 VP PACAJEVOVA 5,7,9,3KS,39M,LITINA 22 308
756021 M-09000 VP KYJEVSKA 13,17,3KS,37.5M,LITINA 20 487
756021 M-09001 VP IRKUTSKÁ 1,3,2KS,26.9M,LITINA 15 259
756021 M-09005 VŘ LUCNI PRO 32 B.J. 23 682
756021 M-09006 VP LUČNÍ,PRO32BJ.,1KS,19M,OCEL 5 477
756021 M-09007 VP Brno za srpen 1979 58 872
756021 M-09008 VŘ HOLASKY NA NAVSI U P 137 434
756021 M-09019 VP BOŽETĚCHOVA 131,1 KS,11.5M,OCEL 2 974
756021 M-09020 VŘ KRIZKOVSKEHO-VORONEZ 624 286
756021 M-09030 VP Brno za září 1979 72 157
756021 M-09031 VP BRNO ZA ZARI 2KS,15M,LITINA 9 600
756021 M-09040 VŘ V ALEJI 71 276
756021 M-09041 VŘ HOLASKY POZARNI 119 701
756021 M-09042 VŘ HOLASKY V ALEJI 193 747
756021 M-09059 ZPEVNENE PLOCHY 1200 M2 321 672
756021 M-09061 VŘ KONEVOVA 306 327
756021 M-09062 VP BRNO ZA RIJEN 42KS,273M,PE 25 813
756021 M-09063 VP BRNO ZA RIJEN,4KS,24M,LITINA 10 511
756021 M-09068 VŘ LENINGRADSKA III. 160 705
756021 M-09069 VŘ LENINGRADSKA III. 33 249
756021 M-09070 VP CHYTILOVA 2,4,6, 1KS, 4M,LITINA 3 697
756021 M-09071 VP HABŘÍNOVA 2,4,6, 1KS, 4M,LITINA 3 594
756021 M-09073 VP HÚSKOVA 25, 1KS, 5,2M, OCEL 1 706

Strana 92 / 435



756021 M-09074 VP VČELIČKOVA 2,4,6, 1KS, 4M, LITINA 3 104
756021 M-09076 VP KARNÍKOVA 4, 1KS, 2M, OCEL, JS 2"" 1 042
756021 M-09077 VP BOSKOVICKÁ , KOTELNA, MEZI Č. 8-10, 1KS, 7M, OCEL 1 572
756021 M-09081 VP Brno za listopad 17 070
756021 M-09082 VP BRNO-ZA LISTOPAD, 3KS, 35M,LITINA 8 710
756021 M-09091 VP ŠROMOVA, PĚKNÁ, KOMENSKÉHO,13KS,171,5M,OCEL 53 417
756021 M-09092 VŘ KSIROVA-VODARSKA 410 357
756021 M-09093 VŘ MORAVANSKA POD KOLEJ 16 203
756021 M-09099 VP Brno za prosinec 75 314
756021 M-09100 VP BRNO ZA PROSINEC, 4KS, 29M,LITINA 21 160
756021 M-09104 VŘ ZILKOVA-CERNOHORSKA 190 621
756021 M-09105 VŘ Holzova 519 700
756021 M-09108 VP STAMICOVA 1, MAT. PVC, 1 KS, JS 80 MM, DL. 6,6 M 2 818
756021 M-09109 VP STAMICOVA 3, MAT. PVC, 1 KS, JS 80 MM, DL. 2,4 M 3 119
756021 M-09110 VP STAMICOVA 2,4,6, MAT. PVC, 3 KS, JS 80 MM, DL. 6,5 M 2 317
756021 M-09111 VP STAMICOVA 8,10,12, MAT. PVC, 3 KS, JS 80 MM, DL. 6,5 M 2 865
756021 M-09112 VP STAMICOVA 14,16,18, MAT. PVC, 3 KS, JS 80 MM, DL. 7,2 M 2 865
756021 M-09113 VP RICHTROVA 1,3,5, MAT. OCEL. TRUB, 3 KS, JS 100 MM, DL. 9,3 M 4 650
756021 M-09115 VŘ BOHUNICE STRED C.566 52 142
756021 M-09116 VŘ BOHUNICE STRED C.KLL 1 845 987
756021 M-09117 VŘ TRNKOVA 56 682
756021 M-09128 VP BRNO ZA LEDEN RŮZNÉ UL. MAT. PE, 3 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 12 M 4 521
756021 M-09148 VP Brno za březen 1981 11 340
756021 M-09149 VP BRNO ZA BREZEN RŮZNÉ UL. MAT. LITINA, 1 KS, JS 100 MM, DL. 6 M 3 950
756021 M-09164 VP KYJEVSKA 3,1,KURSKA2, MAT. LITINA, 3 KS, JS 100 MM, DL. 29 M 17 903
756021 M-09165 VP KURSKA 4,6,8, MAT. LITINA, 3 KS, JS 100 MM, DL. 23,5 M 16 749
756021 M-09172 VP KOMAROVOVA 1,3, MAT. LITINA, 2 KS, JS 100 MM, DL. 27,8 M 14 005
756021 M-09173 VP KOMAROVOVA 5,7,9, MAT. LITINA, 3 KS, JS 100 MM, DL. 38,3 M 26 724
756021 M-09174 VP VOLKOVOVA 1,3, MAT. LITINA, 2 KS, JS 100 MM, DL. 24,5 M 10 691
756021 M-09175 VP VOLKOVOVA 5,7,9, MAT. LITINA, 3 KS, JS 100 MM, DL. 41,5 M 19 586
756021 M-09176 VP Brno za duben - různé 11 863
756021 M-09177 VP PRAŽÁKOVA 58, MAT. LITINA, 1 KS, JS 100 MM, DL. 13 M 2 959
756021 M-09180 VP Brno za květen - různé 61 350
756021 M-09181 VŘ KMOCHOVA 30 550
756021 M-09183 VŘ M.KUNCOVE 124 259
756021 M-09184 VP HERCIKOVA 3,7, MAT. OCEL, 2 KS, PR. 2"", DL. 6,5 M 5 570
756021 M-09185 VP MERCOVA 13,13A,13B, MAT. LITINA, 3 KS, JS 80 MM, DL. 10,5 M 8 465
756021 M-09186 VP MERCOVA 44, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 12 M 21 760
756021 M-09187 VP HERČÍKOVA 1, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 56 M 16 120
756021 M-09207 VP BRNO ZA CERVEN RŮZNÉ UL. MAT. PE, 79 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 639 M 63 359
756021 M-09208 VP EL.KRASNOHORSKE 15, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 3 M 1 994
756021 M-09209 VP HERČÍKOVA 17, MAT. LITINA,1 KS, JS 125 MM, DL. 36 M 18 953
756021 M-09210 VP MERCOVA 23A, MAT. OCEL. 1 KS, JS 2"", DL. 47 M 13 931
756021 M-09211 VP HERČÍKOVA 6, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 77,5 M 15 230
756021 M-09227 TERENNI UPRAVY PRAMENISTE 593 236
756021 M-09229 VP BRNO ZA CERVENEC RŮZNÉ UL. MAT. PE, 10 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 64 M 17 178
756021 M-09242 VP BRNO ZA SRPEN RŮZNÉ UL. MAT. PE, 87 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 742 M 59 613
756021 M-09243 VP KOTLÁŘSKÁ 9 SPŠS, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM,  DL. 8 M 4 775
756021 M-09257 VP BARVICOVA 53 PROD. A RES. MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 8,3 M 4 810
756021 M-09264 VP Brno za září 1980 79 587
756021 M-09265 VP BRNO-MASNA 9, MAT. LITINA, 1 KS, JS 150 MM, DL. 18 M 5 310
756021 M-09270 VP BRNO ZA RIJEN RUZ.UL. MAT. PE, 29 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 196 M 19 126
756021 M-09273 VŘ BACOVSKEHO-LISEN 28 577
756021 M-09275 VP BOHUNICE PACAJEVOVA 11-13, MAT. PE, 4 KS, JS2"",1"",3/4"", DL. 37 M 25 772
756021 M-09277 VP Brno za listopad 1980 49 586
756021 M-09278 VP BRNO ZA LISTOPAD RŮZNÉ UL. MAT. LITINA, 3 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 19 M 10 353
756021 M-09279 VŘ MODRICE FUCIKOVA 89 412
756021 M-09280 VŘ MODRICE KOMENSKEHO 78 700
756021 M-09281 VŘ MODRICE NAM.MIRU 71 329
756021 M-09282 VŘ Modřice, Hřbitovní 95 640
756021 M-09283 VŘ MODRICE BRNENSKA 239 731
756021 M-09295 VŘ NEDBALOVA-TALICHOVA 264 640
756021 M-09296 VP LÍŠEŇ BACOVSKEHO, MAT. PE, 2 KS, JS 2"", DL. 9 M 2 115
756021 M-09297 VŘ VYHLIDALOVA-DVORISTE 189 000
756021 M-09305 VP BRNO-RUZ.ULICE, MAT. PE, 11 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 70 M 10 823
756021 M-09306 VP JUNDROV ŠEŘÍKOVA 44, MAT. LITINA, 1 KS, JS 80 MM, DL. 12,95 M 8 242
756021 M-09307 VP JUNDROV BŘEZOVÁ 68, MAT. OCEL TRUB. 1 KS, JS 80 MM, DL. 8,4 M 8 559
756021 M-09309 VŘ Řečkovice úsek 4,4-2 2 062 720
756021 M-09324 VP ŠEŘÍKOVA 42,1KS,8.6M,OCEL 971
756021 M-09325 VP DUBOVÁ 19,21,23,1KS,4,1M,LITINA 952
756021 M-09326 VP DUBOVÁ 1,3,5,1KS,6,55M,LITINA 5 670
756021 M-09327 VP JASANOVA 10,12,14, 1KS,4,6M,LITINA 1 168
756021 M-09328 VP SOSNOVÁ 8, 1KS,8,4M,OCEL 759

Strana 93 / 435



756021 M-09329 VP SOSNOVA 4, 1KS,7,7M,PE 645
756021 M-09330 VP ŠEŘÍKOVA 34, 1KS,9,4M,OCEL 818
756021 M-09331 VP ŠEŘÍKOVA 32, 1KS,9,4M, OCEL 724
756021 M-09332 VP SOSNOVA 10, 1KS,12,8M,OCEL 1 216
756021 M-09333 VP SOSNOVA 17, 1KS, 9,1M,OCEL 962
756021 M-09334 VP SOSNOVA 15, 1 KS,10,1M,LITINA 1 984
756021 M-09335 VP SOSNOVA 6, 1KS, 7,5M,PE 1 024
756021 M-09336 VŘ KACHLIKOVA 2/II. 593 312
756021 M-09337 VŘ Kubíčkova 1/II. 154 043
756021 M-09338 VŘ BYSTRC K HYDROFOR.ST 59 378
756021 M-09339 VŘ ONDROUSKOVA II/1 320 662
756021 M-09341 VP BOSKOVICKÁ 10-16, 1KS, 10M,PE 4 917
756021 M-09342 VP BOSKOVICKÁ 2-8, 2KS, 10M, PE 4 557
756021 M-09343 VP KUNŠTÁTSKÁ 13-21, 2KS,18M,LITINA 7 677
756021 M-09344 VP NOVOMESTSKÁ 59, 2 850
756021 M-09345 VP NOVOMĚSTSKÁ 47,53, 2KS,8M,LITINA 5 699
756021 M-09346 VP KUNŠTÁTSKÁ MEZI Č.11 A 13, 1 KS 9M, PE,JS 1"" 2 785
756021 M-09347 VP LETOVICKÁ 9-15, 2KS, 4M, PE, 3 175
756021 M-09348 VP LETOVICKÁ 2-22,4KS,14M,LITINA,ZAŘ.1981 10 810
756021 M-09349 VP KUNŠTÁTSKÁ 11, 2 KS, 18M,LITINA 11 868
756021 M-09356 VŘ BLUMLOVA 132 735
756021 M-09357 VŘ HANACKA-SPIRKOVA 116 338
756021 M-09358 VŘ FARNI-PODLIPNA 174 215
756021 M-09359 VŘ JUBILEJNI 278 817
756021 M-09360 VŘ ROLENCOVA 135 253
756021 M-09361 VŘ V REJICH 61 928
756021 M-09371 VP MEŘIČKOVA 46,1KS, 2,8M,OCEL 935
756021 M-09372 VP NOVOMĚSTSKÁ 5, 1KS, 15M, LITINA 4 639
756021 M-09373 VP NOVOMĚSTSKÁ 43, 1KS, 13,5M, OCEL, 2 595
756021 M-09375 VP NOVOMĚSTSKÁ 25,41, 2KS, 7,1M,PE, 2"" 5 563
756021 M-09376 VP NOVOMĚSTSKÁ 29,35, 3KS, 6,6M,LITINA JS 100MM 5 172
756021 M-09377 VP BRNO - BŘEZEN 81, 18KS, 138M, PE 13 151
756021 M-09379 VP BYSTRC, KACHLÍKOVA 15, 1KS,3,9M,LITINA 4 100
756021 M-09380 VP BYSTRC, KACHLÍKOVA 13, 1KS, 4,3M,LITINA 3 114
756021 M-09381 VP BYSTRC, KACHLÍKOVA LL, 1KS, 5,25M,LITINA 3 144
756021 M-09382 VP BYSTRC, KACHLÍKOVA 9, 1KS, 8,9M, PE, JS 80MM 4 556
756021 M-09383 VP BYSTRC, ONDROUŠKOVA 3, 1KS, 8M, PE, JS 3"" 2 832
756021 M-09385 VP BYSTRC,ONDROUŠKOVA11,1KS,8.5M,PE  JS 3"" 3 957
756021 M-09386 VP ONDROUŠKOVA 15,1KS,7M,PE, JS 3"" 3 500
756021 M-09387 VP CHALABALOVA 2,1KS,4.6M,LITINA, JS 100 4 507
756021 M-09388 VŘ BOHUNICE-LANY 21 733
756021 M-09389 VŘ B.MARTINU-PRESLOVA 233 747
756021 M-09390 VŘ LISEN I.TLAK.PASMO 3 378 791
756021 M-09398 VP Brno za duben 1981 47 344
756021 M-09408 VP BYSTRC-ONDROUŠKOVA K PL.KOTELNĚ,1KS,6M,PE,JS 1"" 1 467
756021 M-09409 VŘ BRAFOVA 378 997
756021 M-09410 VP MANDLOŇOVA 2,4,6,8,10,5KS,42.2M,PE,JS6/4"" 8 134
756021 M-09411 VP MANDLOŇOVA 12,1KS,6.5M,LITINA, JS3"" 1 588
756021 M-09412 VP MERUŇKOVA 2,6,8,10,5KS,46.4M,PE  JS6/4"" 8 943
756021 M-09413 VP MERUŇKOVA 12,1KS,9.3M,LITINA,JS 3"" 2 325
756021 M-09414 VP OVOCNÁ 2-12,5KS,47.2M,PE  JS 6/4"" 9 097
756021 M-09415 VP OVOCNÁ 16,1KS,5M,LITINA JS 3"" 1 250
756021 M-09416 VP TŘEŠŇOVÁ 2,4,6,8,32.5M,PE,JS 6/4"" 6 265
756021 M-09417 VP TŘEŠŇOVÁ 10,1KS,7.70M,LITINA,JS 3"" 1 925
756021 M-09418 VP VIŠŇOVÁ 2,4,6,8,4KS,37.9M,PE,JS 6/4"" 7 295
756021 M-09420 VP VIŠŇOVÁ 10,1KS,7.5M,LITINA,JS3"" 1 876
756021 M-09421 VP PODPĚROVA 2,1KS,18.1M,OCEL,JS 2 1/2"" 4 525
756021 M-09422 VP PODPĚROVA 4,1KS,6.5M,PE,JS 1"" 1 248
756021 M-09423 VP JABLOŇOVÁ 17,19,21,23,25,5KS,39M,PE,JS 1"" 7 673
756021 M-09424 VP MATALOVA 2,4,6,3KS,20.6M,PE,JS1"" 4 047
756021 M-09425 VP JABLOŇOVÁ 27-55,LICHÁ ČÍSLA,15KS,145M,PE JS 5/4"" 28 521
756021 M-09426 VP TŘEŠŇOVÁ,PULT.PRODEJNA,1KS,5M,OCEL JS 2"" 983
756021 M-09427 VP BYSTRC-ONDROUŠKOVA,1KS,7.5M,PE,JS 3"" 3 869
756021 M-09428 VŘ NA SPICI-RECKOVICE 287 123
756021 M-09433 VŘ STOURACOVA 405 061
756021 M-09434 VP KOMÍN,ABSOLONOVA 71,73,75, 1KS,12M,LITINA, JS 80MM 10 029
756021 M-09435 VP KOMÍN-ABSOLONOVA 77,79,81,1KS,12M,LITINA,JS 80 8 575
756021 M-09436 VP KOMÍN-ABSOLONOVA 83,85, 1KS,5M,OCEL,JS 2"" 2 101
756021 M-09437 VP KOMÍN-ABSOLONOVA 87,89,1KS,5M,OCEL,JS 2"" 2 101
756021 M-09438 VP KOMÍN-ABSOLONOVA 91,93,1KS,11M,OCEL,JS 2"" 2 478
756021 M-09439 VP BRNO ZA KVETEN, 45KS, 269M, PE, 35 981
756021 M-09441 VDJ Bystrc 1.tl.p. 2x1000 m3 - příjezdová komunikace 83 159
756021 M-09442 VDJ Bystrc 1.tl.p.-odpad z vodojemu 2x1000 m3 98 040

Strana 94 / 435



756021 M-09443 VDJ Bystrc 1tl.p.2x1000 m3 – oplocení 224 851
756021 M-09446 VŘ LISEN 1.ST 4 518 579
756021 M-09447 VŘ LISEN 2.TLAK.PASMO L 2 177 489
756021 M-09448 VŘ Palackého vrch 646 613
756021 M-09449 VŘ BOSONOHY J.S.SEVCENK 49 892
756021 M-09456 VDJ Bystrc 1.tl.p.2x1000m3 13 855 929
756021 M-09457 VP BRNO ZA CERVEN,75KS,439M,PE 55 481
756021 M-09458 VP HUDCOVA SBD BL.6,1KS,7M,LITINA JS 80 2 720
756021 M-09460 VŘ Pal. Vrch - Tábor - Líšeň 35 214 805
756021 M-09461 VŘ PAL.VRCH-TABOR-LISEN 11 645 426
756021 M-09462 VŘ KOMIN V H1-H7 197 314
756021 M-09463 VP STARÁ OSADA,KOSMÁKOVA 40,42,44,46,2KS,16M,OCEL,JS80MM 5 988
756021 M-09464 VP STARÁ OSADA,SVATOPLUKOVA 1,3,5,7,2KS,6.7M,OCEL,JS 80 7 176
756021 M-09465 VP ST.OSADA R BL.C17-27,3KS,8.4M,LITINA,JS 80MM 14 022
756021 M-09466 VP ST.OSADA 20-24 BL.B,1KS,3.6M,LITINA,JS80MM 3 887
756021 M-09467 VŘ CERMAKOVA 79 780
756021 M-09478 VŘ VYHON X VETRNA 127 791
756021 M-09479 VŘ VYHON X VETRNA 28 743
756021 M-09488 VP BRNO ZA CERVENEC 22KS,249M,PE 17 806
756021 M-09489 VP UKRAJINSKÁ,GARÁŽE,1KS,4M,LITINA,JS 80MM 2 119
756021 M-09544 VP BRNO ZA SRPEN 22KS,193M,PE 23 599
756021 M-09548 VP BRNO ZA ZARI,26KS,213M,PE 20 040
756021 M-09549 VP SOKOLOVSKÁ 51,1KS,4M,LITINA,JS 80MM 2 353
756021 M-09552 VŘ JUNDROV-ZAPAD ST.355 379 576
756021 M-09555 VP BRNO ZA RIJEN,35KS,251M,PE 22 550
756021 M-09556 VŘ Líšeň sídliště 525 939
756021 M-09559 VP ŘEČKOVICE-ŽITNÁ 13,1KS,12M,LITINA,JS 150 5 206
756021 M-09560 VP ŘEČKOVICE-ŽITNÁ 21,1KS,11M,LITINA,JS 150 4 547
756021 M-09561 VŘ ST.LISKOVEC CERMAKOV 21 171
756021 M-09586 VP BRNO ZA LISTOPAD,75KS,513M,PE 64 017
756021 M-09587 VP BRNO ZA LISTOPAD,3KS,20M,LITINA 10 500
756021 M-09655 VŘ NAVRSI SVOBODY 170 457
756021 M-09656 VŘ TALICHOVA KOHOUT. 93 616
756021 M-09657 VŘ Selská - Obřanská I. 512 321
756021 M-09658 VŘ N.LISKOVEC I.ETAPA 920 377
756021 M-09659 VŘ SOBESICKA-BARVY 19 010
756021 M-09668 VP BRNO ZA PROSINEC,8KS,76M,PE 5 675
756021 M-09669 VŘ ZITNA-NOVOMESTSKA 79 978
756021 M-09670 VP ČERMÁKOVA PRO 108 BJ,6KS,64.9M,PE,JS 2"" 10 152
756021 M-09677 VP BOSKOVICKÁ 3,3KS,28.4M,LITINA 8 153
756021 M-09678 VDJ Líšeň 2x2500m3 1.tl.p.-pravý 5 676 161
756021 M-09679 VDJ Líšeň 1.tl.p. - přípojka NN 112 065
756021 M-09680 VDJ Líšeň 1.tl.p. - oplocení drátěné pletivo 15 516
756021 M-09682 VDJ Líšen 2x2500m3 2.tl.p. 6 540 607
756021 M-09683 VDJ Líšeň 2.tl.p. - přípojka NN 112 202
756021 M-09684 VDJ Líšeň 2.tl.p. - oplocení drátěné pletivo 29 674
756021 M-09685 ODPAD Z VODOJEMU LÍŠEŇ-II.TL.P dešťová přípojka 881 126
756021 M-09742 VP BRNO-RUZNE ZA I/1982 7KS,54M 5 736
756021 M-09743 VŘ HOLASKY-PRODLOUZENA 39 343
756021 M-09744 VŘ Farského-Přichystalova 167 037
756021 M-09745 VŘ U DRAHY-CHRLICE 148 119
756021 M-09746 VŘ ZAMECKA,LAZINKY,U VIADUKTU 285 941
756021 M-09747 VŘ SOKOLNICKA 83 077
756021 M-09748 VŘ STRIZ.,MYSLIVEC,VYCH 356 996
756021 M-09749 VŘ ZAHRADKY-HOLASKY 31 226
756021 M-09750 VŘ PRATECKA,VITEZNA 292 515
756021 M-09760 PODCHOD PRO VODOVOD 543 433
756021 M-09764 VP BRNO-RUZNE PŘÍRUSTKY ZA II/1982 6KS,34M,PE 2 755
756021 M-09765 VP MODRICE BRNENSKA III/1982 1KS,2M,LITINA 2 373
756021 M-09770 VP BYSTRC II/1 ONDROUSKOVA 4 1KS,7.5M,PE 3 990
756021 M-09771 VP BYSTRC II/1 ONDROUSKOVA 8 1KS,7.75M,PE 3 101
756021 M-09772 VP BYSTRC II/2 ONDROUSKOVA 12 1KS,7.65M,PE 4 129
756021 M-09773 VP BYSTRC II/1 ONDROUSKOVA 16 1KS,6.2M,PE 2 610
756021 M-09774 VP BYSTRC II/4 ONDROUSKOVA 20 1KS,5.6M,PE 4 461
756021 M-09783 VŘ PODSKALSKA 98 000
756021 M-09784 VŘ Pod Mniší Horou-Komínská 893 584
756021 M-09785 VŘ JUNDROV-BREZOVA 97 596
756021 M-09796 VP BRNO-RUZNE ZA III/1982 10KS,48M,PE 11 980
756021 M-09798 VŘ Pod Horkou 584 335
756021 M-09799 VŘ U ZOO 108 491
756021 M-09800 VŘ ONDRICKOVO NAM.3 24 845
756021 M-09805 VŘ Brno-Slatina 130 081 987
756021 M-09808 VP Brno - různé za IV/1982 32 322

Strana 95 / 435



756021 M-09809 VP BRNO-RUZNE ZA IV/1982 1KS,2M,LITINA 1 752
756021 M-09814 VŘ BŘI.ZURKU 214 224
756021 M-09815 VŘ VEJROSTOVA,FLEISCHNE 920 316
756021 M-09816 VŘ BYSTRC Ečerova 313 554
756021 M-09817 VŘ BYSTRC KURSOVA 290 711
756021 M-09818 VŘ BYSTRC VEJROSTOVA 171 249
756021 M-09819 VŘ BYSTRC KURSOVA 106 445
756021 M-09820 VŘ HNEVKOVSKEHO 20 281
756021 M-09821 VP Brno - různé za V/1982 17 481
756021 M-09823 VŘ HODONINSKA 292 260
756021 M-09829 VP Brno za VI/1982 - různé 59 092
756021 M-09831 VP Brno za VII/1982 22 771
756021 M-09844 VŘ PURKYNOVA 234 466
756021 M-09846 VP BOHUNICE III/1 KOSMONAUTU 4KS,57.8M,LITINA 37 776
756021 M-09849 VP Brno za VIII/1982 - různé 63 589
756021 M-09852 VŘ PODSTRANSKA 1 527 482
756021 M-09853 VŘ NAPLAVKA 68 892
756021 M-09854 VŘ KRIZOVA 335 056
756021 M-09858 VP Brno - různé za IX/1982 43 203
756021 M-09868 VP BRNO-RUZNE ZA X/1982 31KS,PE,291M 26 356
756021 M-09879 VŘ JIROVCOVA 289 560
756021 M-09880 VP BRNO-BYSTRC KACHLIKOVA 2 1KS,4.60M,PE 3 614
756021 M-09881 VP BRNO-BYSTRC KACHLIKOVA 4 1KS,15.5M,PE 6 336
756021 M-09882 VP BRNO-BYSTRC KACHLIKOVA 6 1KS,6.3M,PE 4 571
756021 M-09883 VP BRNO-BYSTRC KACHLIKOVA 8 1KS,6.8M,LITINA 4 720
756021 M-09884 VP BRNO-BYSTRC KACHLIKOVA 10 1KS,6.05M,LITINA 4 597
756021 M-09885 VP BRNO-BOHUNICE KOMAROVA 5KS,59.4M,LITINA 40 576
756021 M-09886 VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTU 17 1KS,11M,LITINA 17 647
756021 M-09887 VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTU 19 1KS,10.20M,LITINA 17 429
756021 M-09888 VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTU 21 1KS,11.5M,PE 7 917
756021 M-09889 VŘ Modřice - jižní obchvat 6 011 730
756021 M-09890 VŘ THALMANNOVA 140 940
756021 M-09891 VŘ THALMANNOVA 423 183
756021 M-09892 VŘ THALMANNOVA 311 590
756021 M-09893 VŘ KAMANOVA 1 314 120
756021 M-09894 VŘ LIPOVA-JERABINOVA 143 731
756021 M-09895 VŘ AXMANOVA 638 578
756021 M-09899 VP Brno - různé za XI/1982 37 837
756021 M-09910 VŘ KLIMENTOVA 263 927
756021 M-09911 VŘ KLIMENTOVA 74 670
756021 M-09921 VŘ OD TURAN DO DVORSKE 978 293
756021 M-09922 VŘ POPELOVA 63 947
756021 M-09923 VŘ POD HEJDOU 105 266
756021 M-09925 VŘ BRETISLAVOVA-OKRAJ 173 885
756021 M-09926 VŘ BOHUNICE HAVELKOVA 1 534 082
756021 M-09927 VP Brno - různé za XII/1982 60 789
756021 M-09933 VŘ JIRASKOV.CTVRT ZAPAD 434 650
756021 M-09934 VŘ MEZI BROZIK.A FILOVA 186 216
756021 M-09935 VP Brno r. 1983 24 052
756021 M-09945 VP BRNO-RUZNE ZA II/1983 15KS,111M,PE 17 170
756021 M-09946 VP BRNO KYJEVSKA 7,9,11 KRYMSKA 1,3 5KS,60.5M,LITINA 33 562
756021 M-09947 VP BRNO-RUZNE ZA II/1983 4KS,15M,LITINA 17 679
756021 M-09951 VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 2-6 1KS,1.5M,LITINA 3 758
756021 M-09952 VP BRNO KOHOUTOVICE-AXMANOVA 8-12 1KS,1.5M,LITINA 3 758
756021 M-09953 VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 1-5 1KS,1.95,LITINA 2 757
756021 M-09954 VP BRNO-KOHOUTOVICE JIROVCOVA 8,10,12 1KS,1.5M,PE 3 259
756021 M-09955 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JIROVCOVA 2,4,6 1KS,1.5M,PE 3 206
756021 M-09956 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JIROVCOVA 1,3,5 1KS,1.8M,PE 2 643
756021 M-09957 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JIROVCOVA 7,9,11 1KS,6.9M,PE 7 147
756021 M-09958 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JIROVCOVA 17 1KS,8.5M,PE 6 833
756021 M-09959 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JIROVCOVA 15 1KS,18M,PE 8 902
756021 M-09960 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JIROVCOVA 19,1KS,3.4M,PE 3 909
756021 M-09961 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 18,1KS,5.4M,LITINA 4 880
756021 M-09962 VP BRNO-LESNÁ-VACULÍKOVA 1KS,32.5M,LITINA 13 837
756021 M-09974 AN Líšeň 3000 m3 4 989 221
756021 M-09976 ČS Líšeň - trafostanice budova 6 176 922
756021 M-09977 VDJ Líšeň-vozovka k vodojemu 226 950
756021 M-09978 ČS Líšeň-budova 10 299 860
756021 M-09979 ČS Líšeň - oplocení 1 154 224
756021 M-09980 ČS Líšeň - terenní úpravy 425 290
756021 M-09981 VP BRNO-LÍŠEŇ PRO ČERP.STANICI 1KS,53.5M,PE 11 950
756021 M-09995 ČS Líšeň-sklad budova 1 773 731
756021 M-10004 VP BRNO-RUZNE ZA III/1983 8KS,114M,PE 6 445

Strana 96 / 435



756021 M-10006 VŘ RD MEDLANECKA 88 696
756021 M-10016 VŘ BUBENICKOVA-SVATOPLUKOVA 723 320
756021 M-10028 VŘ Hododnínská 1.st. 246 984
756021 M-10029 VŘ KOSTALOVA 93 452
756021 M-10030 VŘ FOLTYNOVA 23-43 345 346
756021 M-10031 VŘ FOLTYNOVA 2-22 591 658
756021 M-10032 VŘ FOLTYNOVA U KOTELNY 212 294
756021 M-10033 VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 7-11,1KS,3.6M,LITINA 3 818
756021 M-10034 VP BRNO-KOHOUTOVICE-AXMANOVA 13,1KS,5.6M,PE 4 766
756021 M-10035 VP BRNO-ČÁPKOVA 10,1KS,14.55M,PE 3 539
756021 M-10036 VP BRNO-DROBNÉHO 26,1KS,2.35M,LITINA 2 055
756021 M-10040 VP Brno za IV/1983 - různé 28 195
756021 M-10050 ČS Nový Lískovec-odpad z vodojemu 188 070
756021 M-10052 ČS Nový Lískovec-kabelové rozvody u vodojemu 58 959
756021 M-10054 VŘ VYTLAČNÝ ŘAD N.LÍSKOVEC 352 332
756021 M-10055 VŘ ZÁSOBOVACÍ ŘAD N.LÍSKOVEC 791 984
756021 M-10056 VP BRNO-KOHOUTOVICE-JÍROVCOVA 13,1KS,4M,PE 4 896
756021 M-10057 VŘ SMERALOVA,SVERMOVA 2 606 605
756021 M-10060 VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 10,12,14,3KS,35.4M,LITINA 20 081
756021 M-10061 VP BRNO-BOHUNICE-KOROLJOVOVA 1,3,5,7 4KS,56M,LITINA 27 236
756021 M-10063 VP BRNO-RUZNE ZA V/1983 24KS,216M,PE 20 021
756021 M-10077 Vrt jímací HV IIIA 709 866
756021 M-10079 VŘ zásobovací řad ÚV Preslova 5 234 924
756021 M-10080A štola areál Pisárky - slepecká škola 10 041 019
756021 M-10081 ČS a armaturní budova Preslova 9 574 323
756021 M-10082 VDJ Preslova 12000 m3 a 7800 m3 12 131 660
756021 M-10084 Areál Preslova - odpad 1 012 316
756021 M-10085 Areál Preslova - komunikace a chodníky 4 573 781
756021 M-10086 ČS Preslova-terénní úpravy vodojemu 807 000
756021 M-10090 ATS Barvičova - budova trafostanice 375 593
756021 M-10091 ČS Bystrc - stavební část 34 773 949
756021 M-10092 AN Bystrc 2x1500m3-akumulace k ČS 4 013 236
756021 M-10093 ČS Bystrc – příjezdová komunikace a zpevněné plochy v areálu 3 474 846
756021 M-10094 ČS Bystrc-terénní úpravy 397 376
756021 M-10095 ČS Bystrc - oplocení 5 286 685
756021 M-10097 VDJ Bystrc 2.tl.p.2x5000m3 16 325 560
756021 M-10098 VDJ Bystrc 2.tl.p. 2x5000 m3 - oplocení 159 422
756021 M-10099 VDJ Bystrc 2.tl.p. 2x5000 m3 - komunikace 2 003 260
756021 M-10100 VDJ Bystrc 2.tl.p. 2x5000 m3 - odpad z VDJ 218 844
756021 M-10104 ČS Bystrc – areálová kanalizace + odpad 417 615
756021 M-10105 VŘ VÝTLAČNÝ ŘAD ČS VOD.5000 2 499 759
756021 M-10107 VŘ PROPOJENÍ ŘADU BYSTRC 531 568
756021 M-10108 VŘ ZÁSOBOVACÍ ŘAD SÍDLIŠTĚ BYSTRC 1 305 486
756021 M-10110 VŘ SOBOLOVA-EL.PREMYSL. 137 327
756021 M-10111 VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 2,4,6,8 4KS,59.1M,LITINA 33 351
756021 M-10118 VP BRNO-RUZNE ZA VI/1983 43KS,413M,PE 64 411
756021 M-10121 VŘ PŘELOŽKA LENINGRADSKÁ 698 386
756021 M-10122 VP BRNO-ZIKOVA 2,4,6 1KS,27.1M,PE 63 17 100
756021 M-10123 VP BRNO-LÍŠEŇ I.ST. SYNKOVA 8KS,89.1M,PE 27 732
756021 M-10125 VP BRNO-LÍŠEŇ I.ST. MASAROVA 11 1KS,6.4M,LITINA 1 350
756021 M-10126 VP BRNO-LÍŠEŇ MASAROVA 3KS,PE,47.7M 23 435
756021 M-10127 VP BRNO-LÍŠEŇ I.ST. NOSKOVA 6KS,PE,33.9M 35 725
756021 M-10129 VP BRNO-BOHUNICE KOSMONAUTU 23,1KS,PE,9.8M 8 756
756021 M-10161 VP BRNO-LESNÁ DUSÍKOVA 7,LITINA,24.6M 12 261
756021 M-10162 VŘ SLATINA 803 528
756021 M-10163 VP BRNO-RUZNE ZA VII/1983 17KS, 173M,PE 18 378
756021 M-10164 VP BRNO-RUZNE ZA VIII/1983 22KS,184M,PE 22 293
756021 M-10165 VŘ BOHUNICE STRED 1 151 272
756021 M-10167 VŘ KRONOVA-GROMESOVA 42 362
756021 M-10177 VP Brno za IX/1983 - různé 74 039
756021 M-10186 VŘ LISEN SLATINA 216 066
756021 M-10187 VŘ Tábor Chodská 190 945
756021 M-10188 VP BRNO-TÁBOR-CHODSKÁ 2KS,162.8M,LITINA 36 668
756021 M-10189 VP Pod nemocnicí 27,29,31,33 34 049
756021 M-10190 VŘ TABOR 364 441
756021 M-10191 VP BRNO-BOHUNICE-ZÁPOTOCKÉHO 31-27,3KS,39.2M,LITINA 18 690
756021 M-10192 VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 13-17,3KS,44M,LITINA 24 820
756021 M-10193 VP BRNO-BOHUNICE-ŠVERMOVA 7-11,4KS,LITINA 49.5M 26 454
756021 M-10194 VP Okrouhlá 10,12,14 22 690
756021 M-10196 VP Brno - Okrouhlá 20,22,24 20 945
756021 M-10197 VP BRNO-BOHUNICE-ZÁPOTOCKÉHO 4KS,68.1M,LITINA 28 073
756021 M-10200 VP BRNO-LÍŠEŇ-PUCHÝŘOVA 1,3 1KS,2M,PE 1 000
756021 M-10201 VŘ STOURACOVA 33 390

Strana 97 / 435



756021 M-10203 VP BRNO-RUZNE 19KS,147M,PE 28 171
756021 M-10206 VP BRNO-BOHUNICE-UZBECKA 16-22,2KS,29.8M,LITINA 9 265
756021 M-10236 VŘ KONEVOVA-THALMANOVA 469 460
756021 M-10237 VŘ SLATINA 978 009
756021 M-10247 VŘ KOHOUTOVA 170 000
756021 M-10248 VŘ OKRUZNI 26 000
756021 M-10251 VP Brno za XI/1983 - různé 21 770
756021 M-10253 VŘ Vinařská 418 132
756021 M-10261 VP BRNO-RUZNE ZA XII/1983 27KS,180M,PE 21 594
756021 M-10264 VP BRNO-SLATINA 2,1KS,PE 2 302
756021 M-10265 VP BRNO-SLATINA-PROSTĚJOVSKÁ 1KS,PE  ,12M 25 760
756021 M-10271 VŘ KOSTELNI ZMOLA-VODOVOD 298 000
756021 M-10273 VP BRNO-BOHUNICE-SLATINA 3.7M,PE 2 896
756021 M-10297 VŘ BYSTRC VODOVOD 29 020
756021 M-10299 VP BRNO-RŮZNÉ UL.,PE,5KS,PR.RŮZNÉ,DL.68M,ZA LEDEN 84 12 342
756021 M-10300 VP KOHOUTOVICE MŠ LIBUŠINA TŘ.17,LIT.,1 KS,JS80MM,DL.10M 6 460
756021 M-10301 VP BRNO-ÚNOR-RŮZNÉ UL.,PE,2KS,PR.RŮZNÉ,DL.88M 16 343
756021 M-10302 VP LÍŠEŇ-POPELÁKOVA,PE,3KS,DL.8.9M 15 241
756021 M-10303 VP BYSTRC II VEJROSTOVA 6,PE,1KS,JS80MM,DL.8.5M 5 435
756021 M-10304 VP BYSTRC II VEJROSTOVA 2,PE,1KS,JS80MM,DL.3M 3 879
756021 M-10305 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 10,PE,1KS,JS80MM,DL.5.65M 965
756021 M-10306 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 9,PE,1KS,JS80MM,DL.9.6M 4 641
756021 M-10307 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 6,PE,1KS,JS80MM,DL.25.93M 3 648
756021 M-10308 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 8,PE,1KS,JS80MM,DL.9.1M 2 358
756021 M-10309 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 4,PE,1KS,JS80MM,DL.4.65M 2 616
756021 M-10310 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 2,PE,1KS,JS80MM,DL.12.15M 2 072
756021 M-10311 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 12,PE,1KS,JS80MM,DL.5.65M 1 720
756021 M-10312 VP BYSTRC I/IV VALOUSKOVA 3,PE,1KS,JS80MM,DL.7.52M 4 859
756021 M-10314 VP BYSTRC II/5 KURSOVA 6,LITINA,1KS,JS80MM,DL.6.7M 4 306
756021 M-10315 VP BYSTRC II/5 KURSOVA 8,PE,1KS,JS80MM,DL.12.45M 5 632
756021 M-10316 VP BYSTRC II/5 KURSOVA 10,PE,1KS,JS80MM,DL.19.6M 7 442
756021 M-10317 VP BYSTRC II/5 KURSOVA 12,PE,1KS,JS80MM,DL.10.95M 6 992
756021 M-10318 VŘ VODOVOD GAJDOŠOVA 364 545
756021 M-10319 VP BOHUNICE STŘ.II-SVERMOVA 21-25,LITINA,3KS,JS100MM,DL.36M 20 068
756021 M-10322 VP BYSTRC II VEJROSTOVA 4,PE,1KS,JS80MM,DL.20.80M 8 425
756021 M-10326 VŘ BR.IVANOVICE-JAHODOVÁ 139 539
756021 M-10327 VŘ VODOVOD LÍŠEŇ 28 105
756021 M-10328 VŘ VODOVOD VÝSLUNNÍ 92 584
756021 M-10329 VŘ Dvorská 828 207
756021 M-10330 PODCHOD BREZOVSKY VODOVOD 467 900
756021 M-10334 VP ZA BREZEN RŮZNÉ UL.,PE,7KS,PR.RŮZNÉ,DL.39M 11 460
756021 M-10341 VŘ VODOVOD PROVAZNÍKOVÁ 47 322
756021 M-10344 VŘ VODOVOD PROVAZNÍKOVÁ III 30 679
756021 M-10345 VP BYSTRC I/4 VALOUSKOVA KE KOTELNĚ K2,OCEL,1KS,JS2"",DL.2.85M 1 656
756021 M-10346 VŘ VODOVOD MOKRÁ HORA 462 532
756021 M-10349 VŘ VODOVOD KOHOUTOVICE 835 940
756021 M-10350 VŘ VODOVOD KOHOUTOVICE 997 195
756021 M-10352 VŘ Kohoutovice 61 095 756
756021 M-10353 VŘ VODOVOD KOHOUTOVICE 381 722
756021 M-10355 VP BYSTRC II/5 VEJROSTOVA KE KOTELNĚ K7,PE,1KS,JS 1"",DL.13.3M 9 726
756021 M-10362 VP SLATINA-ROUSINOVSKA 7,9,11,PE,3KS,JS50MM,DL.13.9M 4 498
756021 M-10363 VP SLATINA ROUSINOVSKA 13,15,17,PE,3KS,JS50MM,DL.12,3M 3 366
756021 M-10364 VP SLATINA ROUSINOVSKA 19,21,23,PE,3KS,JS50MM,DL.12.65M 2 712
756021 M-10365 VP SLATINA ROUSINOVSKA 25,27,29,PE,3KS,JS50MM,DL.13.2M 3 185
756021 M-10366 VP SLATINA PROSTĚJOVSKA 8,10,12,PE,3KS,JS50MM,DL.6.45M 1 585
756021 M-10367 VP SLATINA PROSTĚJOVSKA  14,16,18,PE,3KS,JS50MM,DL.16M 3 490
756021 M-10368 VP SLATINA PROSTĚJOVSKA 1,3,5,PE,3KS,JS50MM,DL.12.8M 3 158
756021 M-10369 VP Brno r.1984 2 093
756021 M-10370 VP SLATINA ROUSINOVSKA 26,28,30,PE,3KS,JS50MM,DL.6.96M 699
756021 M-10371 VP SLATINA ROUSINOVSKA 20,22,21,PE,3KS,JS50MM,DL.16.5M 2 782
756021 M-10372 VP SLATINA ROUSINOVSKA 8,10,12,PE,3KS,JS50MM,DL.16M 3 287
756021 M-10373 VP SLATINA ROUSINOVSKA 2,4,6,PE,3KS,JS50MM,DL.20M 3 430
756021 M-10390 VŘ VODOVOD PAVLOVSKÁ 1 088 072
756021 M-10395 VP ZA DUBEN 84-UL.RŮZNÉ,PE,14KS,PR.RŮZNÉ,DL.135M 22 152
756021 M-10401 VP ZA KVĚTEN 84-RŮZNÉ UL.,PE,27KS,PR.RŮZNÉ,DL.141M 22 179
756021 M-10406 VP SLATINA ROUSINOVSKA 1,3,5,PE,3KS,JS50MM,DL.10.8M 3 692
756021 M-10407 VP SLATINA PROSTEJOVSKA 2,4,6,PE,3KS,JS50MM,DL.15.2M 2 875
756021 M-10408 VP SLATINA ROUSINOVSKA 14,16,18,PE,3KS,JS50MM,DL.15.64M 3 874
756021 M-10409 VP SLATINA ROUSINOVSKA 32,34,36,PE,3KS,JS50MM,DL.16M 2 642
756021 M-10410 VŘ VODOVOD BŘEZOVÁ UL. 107 210
756021 M-10415 VŘ VODOVOD TEREZY NOVÁKOVÉ 102 018
756021 M-10416 VŘ CERNOHORSKA 36 383
756021 M-10417 VŘ JANDASKOVA 115 000

Strana 98 / 435



756021 M-10418 VŘ ATRIOVA 58 204
756021 M-10419 VŘ DUM REKREACE 270 397
756021 M-10420 VŘ VECEROVA SKRETOVA 94 160
756021 M-10421 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY 29,PE,1KS,JS90MM,DL.4.5M 6 301
756021 M-10423 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY 17,PE,1KS,JS90MM,DL.4,15M 9 971
756021 M-10424 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY 11,PE,1KS,JS90MM,DL.5,95M 7 593
756021 M-10425 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY 20,PE,1KS,JS90MM,DL.4M 3 874
756021 M-10426 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY,PE,1KS,JS90MM,DL.4,5M 6 841
756021 M-10427 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY 12,PE,1KS,JS90MM,DL.4,1M 6 778
756021 M-10428 VP NOVY LÍSKOVEC CTVRTE 2,  MAT. PE, 1 KS, JS 63 MM,DL. 3,1 M 1 941
756021 M-10429 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY 6, MAT. LIT. 1 KS, JS 80 MM, DL. 12,9 M 5 738
756021 M-10430 VP NOVÝ LÍSKOVEC KAMINKY 2, MAT. LIT. 1 KS, JS 80 MM, DL. 5,9 M 5 330
756021 M-10454 VP za červen 1984 - různé 59 768
756021 M-10458 VP ZA CERVENEC 1984 RŮZNÉ UL. MAT. PR, 50 KS, PR. RŮZNÉ, DL. 387 M 48 399
756021 M-10459 VŘ vodovod Brno 16 161
756021 M-10460 VŘ VODOVOD VINOHRADY II 488 424
756021 M-10461 VŘ JECNA 34 204
756021 M-10462 VŘ Vinohrady 41 718
756021 M-10463 VŘ STAMICOVA 97 149
756021 M-10464 VP LÍŠEŇ KOSIKOVA 5,7,9,11, MAT. PE, 3 KS, JS 63X105 MM, DL. 17,7 M 9 347
756021 M-10465 VP LÍŠEŇ SVANOVSKEHO 1,3, MAT. PE, 2 KS, JS 63X105 MM, DL. 2,92 M 2 501
756021 M-10466 VP LÍŠEŇ KOSIKOVA, MAT. PE, 3 KS, JS 63X105 MM, DL. 10,2 M 2 565
756021 M-10467 VP LÍŠEŇ SVANOVSKEHO 5-11, MAT. PE, 7 KS, JS 63X10,5 MM, DL. 4,7 M 32 845
756021 M-10471 VP LÍŠEŇ KOSIKOVA 2,4, MAT. PE, 2 SK, JS 63X105 MM, DL. 4,8 M 2 612
756021 M-10472 VŘ PODCHOD OLOMOUCKÁ-HODON. 468 607
756021 M-10473 VP LÍŠEŇ KOSIKOVA 6,12, MAT. PE, 2 KS, JS 63X105 MM, DL. 5 M 6 140
756021 M-10482 VP ZA SRPEN 84 RŮZNÉ UL. MAT. PE, 19 KS, JS RŮZNÉ, DL. 171 M 23 234
756021 M-10491 VŘ BYSTRC II/6 141 715
756021 M-10492 VŘ BYSTRC II/7 191 560
756021 M-10495 VP za září 1984 - různé 73 952
756021 M-10505 VŘ OLOMOUCKA-HODONI 247 212
756021 M-10506 VP BOHUNICE STŘ.II ZÁPOTOCKÉHO 10,12,14,16,18, MAT.LIT. 5 KS, JS 100, DL.15M 40 800
756021 M-10507 VP Mikulášské nám. 43 399
756021 M-10509 VP ŘEČK. KOTELNA K 11, MAT. PE, 1 KS, JS 2"", DL. 5,5 M 3 190
756021 M-10510 VP ŘEČK. VRANOVA, MAT. PE, 1 KS, JS 100 MM, DL. 22,6 M 9 959
756021 M-10511 VP ŘEČK. VAZNEHO 21, MAT. PE,  JS 80 MM, DL. 7,80 M 4 520
756021 M-10512 VŘ BOHUNICE 347 129
756021 M-10513 VŘ Bohunice 242 630 148
756021 M-10514 VŘ PROPOJENÍ VODOVODU 361 324
756021 M-10516 VP BOHUNICE HARUSOVA 1-7, MAT. LIT. 4 KS, JS 100 MM, DL. 29,2 M 21 845
756021 M-10517 VP Brno - Vltavská 2 6 372
756021 M-10518 VP BOHUNICE STRED II ŠMERALOVA 13-23, MAT. LIT. 6 KS, JS 100 MM, DL. 65 M 41 481
756021 M-10519 VP BOHUNICE-STRED II ŠMERALOVA 7-11, MAT. LIT. 4 KS, JS 100 MM, DL. 50,1 M 26 088
756021 M-10520 VP BOHUNICE STŘ.II-ZÁPOTOCKÉHO 1-74 4KS,JS100MM,DL.22,7M 33 546
756021 M-10529 VP za říjen 1984 - různé 50 920
756021 M-10551 VP BYSTRC II/5 KURSOVA 1, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 17,1 M 11 070
756021 M-10552 VŘ TURGENEVOVA-SKRO 28 184
756021 M-10553 VŘ KRASNEHO 36 225
756021 M-10554 VŘ KOMAROV 452 405
756021 M-10555 VŘ KOMAROV 145 370
756021 M-10556 VŘ HODONINSKA 118 253
756021 M-10557 VODOVOD PODCHOD 672 670
756021 M-10558 VP BYSTRC II/5-KURSOVA 9, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 17,7 M 8 654
756021 M-10559 VP BYSTRC II/5 KURŠOVA 7, MAT. PE, JS 80MM, DL. 14,45 M 9 156
756021 M-10560 VP BYSTRC II/5-KURSOVA 5, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 19 M 9 728
756021 M-10561 VP BYSTRC II/5-KURSOVA 3, MAT. PE, JS 80 MM, DL. 19 M 10 901
756021 M-10562 VŘ Zatloukalova 287 187
756021 M-10563 VP KOHOUTOVICE-LIBUSINA TR. 15, MAT. LITINA, JS 80 MM, DL. 7,1 M 6 482
756021 M-10564 VP SLATINA-DEDICKA 25,27,29, MAT. PE, JS 50 M, DL. 10 M,3KS 1 897
756021 M-10565 VP SLATINA-DEDICKA 19,21,23, MAT. PE, JS 50 MM, DL. 10 M ,3KS 2 699
756021 M-10566 VP SLATINA-DEDICKA 20,22,24, MAT. PE, JS 50 MM, DL. 7,8 M ,3KS 1 098
756021 M-10567 VP SLATINA-KROMERIZSKA 7,9,11, MAT. PE, JS 50MM, DL. 6,3 M,3KS 1 688
756021 M-10568 VP SLATINA-MIKULCICKA 14 K BL.C8, MAT. PE, JS 63X105 MM, DL.7,6 M 2 127
756021 M-10569 VP SLATINA MIKULČCKA 16, MAT. PE, 1 KS, JS 63/6,7 MM, DL. 14,60 M 2 659
756021 M-10570 VŘ BASNEHO-VYLETNI 272 211
756021 M-10571 VP Brno za listopad 1984 51 897
756021 M-10585 VP BRNO- MODŘICE, ŽEL.STANICE, 1 KS, 13M  PE 5 681
756021 M-10586 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 53,55, 1KS, 22,1M, PE, JS 63 4 210
756021 M-10587 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 29/31, 1KS, 3,6M,PE, 680
756021 M-10588 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 25/27, 1KS, 5,80M,PE 910
756021 M-10589 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 13/15, 1KS, 7,30M, PE 1 768
756021 M-10590 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 9/11, 1KS,6,3M, PE, 2"" 1 163
756021 M-10591 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 7/5, 2,3M, PE JS 2"" 736

Strana 99 / 435



756021 M-10592 VP BYSTRC, MŠ 90,KOTELNA, 1KS,3M, OCEL,JS 3"" 8 242
756021 M-10593 VP BYSTRC, KACHLÍKOVA 21, MŠ 90, 1KS,7,5M, PE, JS3"" 3 568
756021 M-10594 VP BYSTRC, KACHLÍKOVA 19, MŠ 90, 1KS, 10,5M,PE, JS3"" 2 768
756021 M-10595 VP BYSTRC, KACHLÍKOVA 17, 1KS, 11M, PE ,JS3"" 3 618
756021 M-10596 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 49/51, 1KS, 25,2M, PE, 4 438
756021 M-10597 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 45/47, 1KS,25,8M, PE 2 870
756021 M-10598 VP BYSTRC,LAŠTŮVKOVA 41/43, 1KS, 29M, PE 4 788
756021 M-10599 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 37,39, 1KS, 24,8M, PE 3 918
756021 M-10600 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 26,28, 1KS 9,7M, PE JS2"" 1 229
756021 M-10601 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 10,12, 6,30M, PE, JS 2"" 2 928
756021 M-10602 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 61,63, 1KS,7,20M,PE JS 2"" 1 330
756021 M-10603 VP LAŠTUVKOVA 1 227
756021 M-10604 VP HUDCOVA 76, 1KS, 4M, LITINA, JS 150 2 000
756021 M-10605 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 69/71,1KS, 11M, PE,JS 2"" 1 283
756021 M-10606 VP BYSTRC, LAŠTŮVKOVA 73,75, 1KS, 12,7M, PE, JS 2"" 1 849
756021 M-10607 VŘ LASTUVKOVA 146 635
756021 M-10608 VŘ PŘEL.OLOMOUCKA-HODON 165 666
756021 M-10609 VŘ SVITAVSKÁ RADIÁLA - VODOVOD 93 803
756021 M-10629 VP ZA PROSINEC 1984 25KS, 204M, PE 47 664
756021 M-10630 VŘ TER.NOVAKOVE 108 777
756021 M-10631 VDJ Líšeň 2x2500 m3 1.tl.p.-levý 6 787 044
756021 M-10634 VŘ ŠAUMANOVA-VINIČNÍ 55 343
756021 M-10635 VŘ KOHOUTOVICE 708 477
756021 M-10636 VŘ LISEN 57 314
756021 M-10637 VŘ Koněvova - Thalman 3 034 542
756021 M-10639 VP ZA LEDEN 85, 8KS,59M,PE, 10 132
756021 M-10645 VŘ ŽEBĚTÍN 5 812 103
756021 M-10648 VŘ KONEVOVA-THALMAN 23 960
756021 M-10649 VP LIBUŠINA TŘ. 13, 1KS,2,2M,LITINA,JS80MM 1 104
756021 M-10650 VŘ TRZNI 15 821
756021 M-10651 VŘ ZVERINOV-ÚPRAVA VODOVODU 10 474
756021 M-10652 VŘ TURGENĚVOVA-ÚPRAVY VODOVODU 69 677
756021 M-10653 VŘ NOVY LISKOVEC-KAMÍNKY 62 713
756021 M-10654 VP ZA ÚNOR 85, 3 KS, PE, RŮZNÉ ULICE, RŮZNÝ PRŮM. 4 090
756021 M-10659 VŘ POLIKLINIKA ŽIDENICE 226 377
756021 M-10661 VŘ LISEN IV.ST. 1 768 173
756021 M-10663 VŘ VINOHRADY-II ST. 135 862
756021 M-10664 VŘ Vážného 1 481 061
756021 M-10665 VP TURGENĚVOVA 8-26 (SUDÁ Č.),10KS,24M,LITINA,JS80MM 26 428
756021 M-10666 VP ZA BŘEZEN 1985, 3KS, 29M, PE 3 147
756021 M-10671 VŘ Táborská-Vančurova 3 081 926
756021 M-10674 VP FOLTÝNOVA 43, 1 KS, 6M, PE, JS 2"" 4 129
756021 M-10675 VP FOLTÝNOVA 25, 1KS, 7M, PE, JS 80MM 4 594
756021 M-10676 VP FOLTÝNOVA 29, 1KS, 6M, PE, JS 2"" 4 244
756021 M-10677 VP FOLTÝNOVA 33, 1KS, 7M, PE, JS 80MM 4 584
756021 M-10681 VP ZA DUBEN 1985, 23KS, 211M, PE, 19 289
756021 M-10682 VŘ TURGENEVOVA 139 214
756021 M-10683 VŘ FAJMANOVA-KUBÍKOVA,2500M,JS150MM 1 918 421
756021 M-10684 VR v kolektoru VINOHRADY 891 349
756021 M-10685 VP LÍŠEŇ-MASAROVA, 1KS, 3.8M, LITINA, JS 80MM 1 950
756021 M-10686 VŘ LISEN-BELOHORSKA-PŘELOŽKA 147 290
756021 M-10687 VŘ VODOVODU-PREHR.-PŘELOŽKA 27 231
756021 M-10688 VŘ BELOHORSKA - PŘELOŽKA 1 804 220
756021 M-10689 VP TURGENĚVOVA, 1KS, 4M, LITINA, JS 80MM 4 218
756021 M-10690 VŘ KUBIKOVA 147 500
756021 M-10712 VP ZA KVĚTEN 85, 55KS, 374M, PE 58 981
756021 M-10715 VP za červen 1985 51 539
756021 M-10726 VŘ KAMINKY 199 673
756021 M-10727 VP Kozinova 13, 21 4 235
756021 M-10728 VP STRÁŽNICKÁ 2, 4, 6, 3KS, 10.5M, LITINA, JS 80MM 2 962
756021 M-10729 VP STRÁŽNICKÁ 8, 10, 12, 3KS, 10.7M, LITINA, JS 80MM 3 114
756021 M-10730 VP STRÁŽNICKÁ 14, 16, 18, 3 KS, 10.05M, LITINA, JS 80MM 3 353
756021 M-10731 VP STRÁŽNICKÁ 1, 3, 5, 3KS, 24.7M, LITINA, JS 80MM 7 272
756021 M-10732 VP STRÁŽNICKÁ 7, 9, 11, 3 KS, 23.4M, LITINA, JS 80MM 5 633
756021 M-10733 VP STRÁŽNICKÁ 13, 15, 17, 3KS, 23.6M, LITINA, JS 80MM 7 205
756021 M-10734 VP MIKULČICKÁ 1, 3, 5, 3KS, 9.1M, LITINA, JS 80MM 3 801
756021 M-10735 VP MIKULČICKÁ 7, 9, 11, 3KS, 9.9M, LITINA, JS 80MM 4 253
756021 M-10737 VŘ HODONINSKA 93 566
756021 M-10738 VP BUČOVICKÁ 2, 4, 6, 3KS, 20.9M, LITINA, JS 80MM 6 544
756021 M-10739 VP BUČOVICKÁ, 3KS, 7.6M, LITINA, JS 80MM 3 734
756021 M-10740 VP DĚDICKÁ 2, 4, 6, 3KS, 15M, LITINA, JS 80MM 5 394
756021 M-10741 VP DĚDICKÁ 1, 3, 5, 3KS, LITINA, JS 80MM 5 746
756021 M-10742 VP Kozinova 11, 15 3 903

Strana 100 / 435



756021 M-10743 VP DĚDICKÁ 8, 10, 12, 3KS, 16.05M, LITINA, JS 80MM 6 163
756021 M-10744 VP DĚDICKÁ 7, 9, 11, 3KS, 12.9M, LITINA, JS 80MM 6 481
756021 M-10745 VP BUČOVICKÁ 14, 16, 18, 3KS, 21.3M, LITINA, JS 80MM 6 479
756021 M-10746 VP KROMĚŘÍŽSKÁ 2, 4, 6, 3KS, 13.2M, PE, JS 50MM 3 588
756021 M-10747 VP KROMĚŘÍŽSKÁ 8, 10, 12, 3KS, 12.8M, PE, JS 50MM 4 151
756021 M-10748 VP KROMĚŘÍŽSKÁ 1, 3, 5, 3KS, 10.7M, PE, JS 50MM 2 829
756021 M-10749 VP DĚDICKÁ 26, 28, 30, 3KS, 9.9M, PE, JS 50MM 980
756021 M-10750 VP DĚDICKÁ 31, 33, 35, 3KS, 13.3M, PE, JS 50MM 3 979
756021 M-10751 VP MIKULČICKÁ (ZA Č.16), 1KS, 11.6M, PE, JS 80MM 21 633
756021 M-10752 VP Kozinova 7, 16 2 552
756021 M-10753 VP BUČOVICKÁ 7, 9, 11, 3KS, 7.25M, LITINA, JS 80MM 3 446
756021 M-10754 VP KAMÍNKY 35, 1KS, 5.3M, PE, JS 90MM 7 500
756021 M-10755 VP KAMÍNKY 28, 1KS, 4.8M, PE, JS 90MM 3 756
756021 M-10756 VP ČTVRTĚ 12, 1KS, 15.3M, PE, JS 63MM 7 327
756021 M-10757 VP ČTVRTĚ 10, 1KS, 5.1M, PE, JS 63MM 1 884
756021 M-10758 VP ČTVRTĚ 6, 1KS, 5.1M, PE, JS 63MM 2 215
756021 M-10759 VP ČTVRTĚ 4, 1KS, 3.6M, PE, JS 63MM 1 963
756021 M-10760 VP ČTVRTĚ 1, 1KS, 9.4M, PE, JS 63MM 4 095
756021 M-10761 VP KAMÍNKY 4, 1KS, 6.4M, LITINA, JS 80MM 4 684
756021 M-10784 VŘ Komín II. 119 772 313
756021 M-10785 VP KOTLANOVA (JESLE), 1KS, 8M, PE, JS 63MM 7 600
756021 M-10786 VŘ TURANSKA 175 887
756021 M-10787 VŘ HASICSKA 51 938
756021 M-10788 VŘ SIMACKOVA 218 712
756021 M-10789 VP ČTVRTĚ 8,1KS PE JS 80,DL.16M 4 344
756021 M-10790 VP MŠ-LIBUŠINA TŘ. 3, 2KS, 5.7M-7.6M, PE, JS 63MM 2 770
756021 M-10791 VŘ LIBUSINA TR. 70 000
756021 M-10792 VP LIBUŠINA TŘ. 8, 1KS, 2.1M, LITINA, JS 80MM 2 010
756021 M-10793 VŘ VINARSKA 10 578
756021 M-10794 VP BELLOVA 4, 1KS, 2.8M, LITINA, JS 80MM 3 694
756021 M-10795 VP DĚDICKÁ Č.14,16,18,LITINA JS80,DL.15,25M,3KS 5 200
756021 M-10796 VP U VELKÉ CENY 2, 4, 6, 3KS, 3M, LITINA, JS 80MM 2 226
756021 M-10797 VŘ PROPOJ PREFA-VILOVA 435 096
756021 M-10798 VŘ PROPOJ ÚPRAVNY VODY 103 313
756021 M-10799 VP za červenec 1985 37 143
756021 M-10801 Areál Pisárky - budova E, rozvodna 927 942
756021 M-10802 VP KOTLANOVA, 1KS, 14.3M, PE, JS 63MM 8 606
756021 M-10804 VP ZA SRPEN 1985, 73KS, 532M, PE, PRŮMĚR RŮZNÝ 58 514
756021 M-10814 VŘ SMAHOVA 62 437
756021 M-10815 VP BELLOVA 21-25, 3M, LITINA, JS 80MM,5KS 2 388
756021 M-10816 VP BELLOVA 15-19, 5KS, 2.8M, LITINA, JS 80MM 1 503
756021 M-10817 VP LIBUŠINA TŘ. 10, 1KS, 4M, LITINA, JS 80MM 3 921
756021 M-10820 VP MIKULČICKÁ 6, 1KS, 5.5M, PE-63/6,7 2 010
756021 M-10822 VP MIKULČICKÁ 10, 1KS, 8.1M, PE 63/6.7 1 087
756021 M-10823 VP MIKULČICKÁ 12, 1KS, 15.5M, PE 63/6.7 2 362
756021 M-10824 VP BELLOVA 48, 1KS, 2M, LITINA, JS 80MM 4 401
756021 M-10825 VP BELLOVA 44, 1KS, 2.3M, LITINA, JS 80MM 2 196
756021 M-10831 VP CHOPINOVA 1, 1KS, 4.2M, LITINA, JS 3"" 2 275
756021 M-10832 VP CHOPINOVA 7, 1KS, 4.4M, LITINA, JS 80MM 2 653
756021 M-10833 VP CHOPINOVA 11, 1KS, 3.1M, LITINA, JS 80MM 3 347
756021 M-10834 VP CHOPINOVA 9, 1KS, 3.4M, LITINA, JS 80MM 2 649
756021 M-10842 VP CHOPINOVA 13, 1KS, 7.9M, LITINA, JS 80MM 2 574
756021 M-10843 VP CHOPINOVA 3, 1KS, 3.6M, LITINA, JS 80MM 2 579
756021 M-10844 VP CHOPINOVA 2, 1KS, 4.1M, LITINA, JS 80MM 2 702
756021 M-10845 VP CHOPINOVA 4, 1KS, 3.5M, LITINA, JS 80MM 1 496
756021 M-10846 VP CHOPINOVA 6, 1KS, 2.4M, LITINA, JS 80MM 1 002
756021 M-10847 VP GLINKOVA 6, 1KS, 11M, LITINA, JS 100MM 4 024
756021 M-10848 VP BORODINOVA 7, 1KS, 5M, LITINA, JS 100MM 2 687
756021 M-10851 VP GLINKOVA 4, 1KS, 11.5M, LITINA, JS 100MM 4 468
756021 M-10853 VP GLINKOVA 2, 1KS, 11M, LITINA, JS 100MM 4 468
756021 M-10854 VP BELLOVA 16-20, 3KS, 1.8M, OCEL, JS 3"" 1 113
756021 M-10855 VP BELLOVA 10-14, 3KS, 15.5M, OCEL, JS 3"" 15 166
756021 M-10856 VP BELLOVA 4-6, 3KS, 4.8M, OCEL, JS 3"" 4 589
756021 M-10857 VP BELLOVA 9-13, 3KS, 20M, LITINA, JS 3"" 10 526
756021 M-10858 VP BELLOVA 3-7, 3KS, 3.4M, LITINA, JS 3"" 1 853
756021 M-10859 VP ŽEBĚTÍNSKÁ 72-82, 1KS, 8M, LITINA, JS 80MM 7 160
756021 M-10860 VP ŠTĚTKOVA 1-11, SEKCE 021,026, 9.8M, PE 63-10.5 1 560
756021 M-10861 VP MĚŘIČKOVA 18, 34.5M, PE PRŮM. 2"" 16 632
756021 M-10862 VP ZŠ NOVOMĚSTSKÁ 21, 1KS, 18.3M, LITINA, JS 100MM 8 821
756021 M-10870 VP ZA ZÁŘÍ 85, 107KS, 730M, PE 91 462
756021 M-10871 VP CHOPINOVA 5, 1KS, 4.8M, LITINA, JS 80MM 4 584
756021 M-10882 VŘ NOVOMESTSKA-HAPALOVA 629 121
756021 M-10883 VP MIKULČICKÁ 2, 1KS, 5.5M, PE 63/6.7 2 805

Strana 101 / 435



756021 M-10884 VP MIKULČICKÁ 4, 1KS, 16.5M, PE 63/6.7 3 090
756021 M-10890 VP ZA LISTOPAD, 37KS, 329M, PE 24 540
756021 M-10899 VŘ LIBUSINA TR. 177 016
756021 M-10900 VP ŠUMAVSKA 105 487
756021 M-10901 VP STRNADOVA 1, 2, 3, 3KS, 51.7M, PE 63/10.5 35 721
756021 M-10902 VP STRNADOVA 7, 9, 11, 3KS, 48.4M, PE 63/10.5 23 396
756021 M-10923 VŘ REBESOVICKA 460 329
756021 M-10924 VŘ STRANSKA SKALA 531 015
756021 M-10925 VŘ CIHELNI 84 800
756021 M-10926 VŘ ULRYCHOVA 1 058 686
756021 M-10927 VŘ ŘEZAČOVÁ 172 970
756021 M-10928 VŘ Buhunická-Lány-Vídeňská 152 004
756021 M-10930 VŘ Vídeňská 1 228 119
756021 M-10931 VŘ KURSOVA 347 209
756021 M-10932 VP za prosinec 1985 12 079
756021 M-10933 VP J.JABŮRKOVÉ 2-18 (SUDÁ), 10KS, 33.9M, PE 63 17 094
756021 M-10934 VP BĚLY PAŽOUTOVÉ 10-26 (SUDÁ), 9KS, 25.9M, PE 36X107 14 062
756021 M-10935 VP BĚLY PAŽOUTOVÉ 2-8 (SUDÁ), 4KS, 8.3M, PE 63 4 326
756021 M-10936 VP Čoupkových 14-28 ( sudá ) 21 727
756021 M-10937 VP ČOUPKOVÝCH 30-44 (SUDÁ), 8KS, 46.9M, PE 63X107 24 096
756021 M-10938 VP ČOUPKOVÝCH 10, 12, 2KS, 12.8M, LITINA, JS 80MM 8 442
756021 M-10939 VP ČOUPKOVÝCH 2, 4, 2KS, 10.5M, LITINA, JS 80MM 6 864
756021 M-10940 VP VAVŘINECKÁ 9, 11, 2KS, 6.1M, LITINA, JS 80MM 4 048
756021 M-10941 VP VAVŘINECKÁ 1, 3, 2KS, 4.3M, LITINA, JS 80MM 3 008
756021 M-10942 VP VAVŘINECKÁ 5, 7, 1KS, 4.1M, LITINA, JS 80MM 2 893
756021 M-10943 VP SOUČKOVA 4, 1KS, LITINA, JS 80MM 17 063
756021 M-10944 VP URXOVA 2-18 (SUDÁ), 8KS, 28.35M, PE 63X107 14 531
756021 M-10945 VP VRBENSKÉHO 2-16 (SUDÁ), 8KS, 44M, PE 63X107 22 768
756021 M-10946 VP ČOUPKOVÝCH 6, 8, 2KS, 5M, LITINA, TH 80 3 587
756021 M-10948 VŘ JEMELKOVA 552 881
756021 M-10951 VŘ SLADKOVA-PROPOJ 132 609
756021 M-10953 VP BELLOVA 22-26, 3KS, 2M, OCEL, JS 3"" 1 700
756021 M-10954 VP BELLOVA 28-32, 3KS, 3.8M, LITINA, JS 80MM 3 711
756021 M-10955 VP BELLOVA 34-38, 4KS, 2.25M, LITINA, JS 3"" 2 110
756021 M-10956 VŘ CHRLICE 158 232
756021 M-10957 VŘ kolektor - Tatranská 3 418 024
756021 M-10958 VP Lozíbky 40 1 569
756021 M-10973 VP ZA ÚNOR 1986, 2KS, 10M, PE, PRŮMĚR RŮZNÝ 2 432
756021 M-10995 VP ZA BŘEZEN 1986, 1KS, 16M, PE 3 620
756021 M-10999 VŘ KOMAROV CST02327 2 759 713
756021 M-11000 VŘ Vinohrady III 21 460
756021 M-11001 VŘ Vinohrady 213 780
756021 M-11002 VŘ VINOHRADY 906 708
756021 M-11003 VŘ OKRUZNI 198 400
756021 M-11004 VŘ LISEN 652 913
756021 M-11005 VŘ RD Slatina 176 721
756021 M-11015 VŘ JUNDROV-GOLNEROVA 13 585
756021 M-11023 VP ZA KVĚTEN 1986, 10KS, PE, PRŮMĚR RŮZNÝ 6 977
756021 M-11024 VŘ MORAVANSKA 68 112
756021 M-11029 VP LAŠTŮVKOVA 22, 24, 3KS, 7.9M, PE 63X5.7 1 288
756021 M-11030 VP LAŠTŮVKOVA 30, 32, 3KS, 7.4M, PE 63X5.7 1 905
756021 M-11031 VP LAŠTŮVKOVA 14/16, 3KS, 4.3M, PE 63X5.7 2 515
756021 M-11032 VP LAŠTŮVKOVA 57/59, 3KS, 5.5M, PE 63X5.7 3 586
756021 M-11033 VP LAŠTŮVKOVA 18-20, 3KS, 11.1M, PE 63X5.7 1 369
756021 M-11034 VP LAŠTŮVKOVA 21/23, 2KS, 5.4M, PE 63X5.7 2 825
756021 M-11035 VP LAŠTŮVKOVA 17/19, 2KS, 5.5M, PE 63X5.7 2 340
756021 M-11036 VP LAŠTŮVKOVA 1-3, 3KS, 3.5M, PE 63X5.7 2 050
756021 M-11037 VP ZIKOVA 8, 10, 12, 3KS, 116M, PE 63X5.7 10 538
756021 M-11038 VP ZIKOVA 14-20 (SUDÁ), 4KS, PE 63X5.7 15 636
756021 M-11039 VP ZIKOVA 22-26 (SUDÁ), 3KS, PE 63X5.7 10 448
756021 M-11041 VP PUCHÝŘOVA 2, 1KS, 5.96M, PE 63 30 961
756021 M-11042 VP za duben 1986 9 204
756021 M-11043 VP POPELÁKOVA 2-8 (SUDÁ), 4KS, 20M, PE 63X10,5 5 267
756021 M-11050 VP za červen 1986 28 693
756021 M-11051 VP PUCHÝŘOVA 5-13 (LICHÁ), 5KS, 8.8M, PE 2 015
756021 M-11052 VP POPELÁKOVA 1, 3, 5, 3KS, 11.3M, PE 7 614
756021 M-11054 VŘ Vinohrady 492 569
756021 M-11056 VŘ CHRLICE 123 852
756021 M-11068 VP ZA ČERVENEC 86, 22KS, 141M, PE 14 368
756021 M-11084 VP J.FAIMONOVÉ 24, 1KS, 8.1M, PE 63X10.5 3 301
756021 M-11085 VP KRYMSKÁ 5-15, 6KS, 77.2M, LITINA, JS 100MM 41 686
756021 M-11086 VP VLKOVA 1, 3, 5, 3KS, 65.7M, PE 63X10.5 26 622
756021 M-11087 VP VLKOVA 7, 9, 11, 3KS, 74.65M, PE 63X10.5 26 230

Strana 102 / 435



756021 M-11089 VP J.FAIMONOVÉ 24, 1KS, 9.3M, PE 63X10.5 3 310
756021 M-11090 VŘ BUBENICKOVA 96 524
756021 M-11091 VDJ Stránská Skála - přepad z VDJ 198 303
756021 M-11094 VP ZA SRPEN 1986, 20KS, 173M, PE 20 870
756021 M-11101 VP ZA ZÁŘÍ 1986, 6KS, 25M, PE 4 904
756021 M-11110 VŘ BOHUNICKA 584 407
756021 M-11111 VŘ Kaštanova DN 200 754 897
756021 M-11112 VP J.FAIMONOVÉ 21, 1KS, 10M, PE 63X10.5 4 362
756021 M-11113 VP J.FAIMONOVÉ 5, 1KS, 7.1M, PE 63X10.5 7 070
756021 M-11114 VŘ RD PALOUK 132 378
756021 M-11115 VP MASAROVA 1, 1KS, 6.5M, LITINA, JS 80MM 6 462
756021 M-11116 VP POPELÁKOVA,8KS,29.18M,PE 63X10.5 13 542
756021 M-11119 VP J.FAIMONOVÉ 22, 1KS, 11.7M, PE 63X10.5 4 267
756021 M-11121 VP J.FAIMONOVÉ 8, 1KS, 4.2M, PE 63X10.5 5 397
756021 M-11124 VP za říjen 1986 20 560
756021 M-11128 VP ZA LISTOPAD 1986, 48KS, PE, PRŮMĚR RŮZNÝ 31 611
756021 M-11129 VŘ VINARSKA 65 000
756021 M-11131 VŘ OT.SEVCIKA 119 818
756021 M-11132 VŘ VYHON 167 150
756021 M-11134 VŘ TRZNI 150 934
756021 M-11135 VŘ Bosonohy, Hoštická 103 372
756021 M-11136 VŘ BOSONOHY ZA VDJ 298 032
756021 M-11137 VP J.FAIMONOVÉ 26, 1KS, 6.1M, PE 63X10.5 5 450
756021 M-11138 VP J.FAIMONOVÉ 7, 1KS, 16.6M, PE 63X10.5 12 344
756021 M-11139 VP J.FAIMONOVÉ 6, 1KS, 1.9M, PE 63X10.5 2 540
756021 M-11140 VP J.FAIMONOVÉ 1, 1KS, 6.1M, PE 63X10.5 3 178
756021 M-11141 VŘ OLOMOUCKA PŘELOŽKA 39 865
756021 M-11143 VŘ CERNOVICKA 654 722
756021 M-11147 VP ZA PROSINEC 86, 27KS, PE, PRŮMĚR RŮZNÝ 26 369
756021 M-11148 VŘ KAMENNY VRCH 651 606
756021 M-11149 VŘ TRZNI 8 749
756021 M-11150 VŘ TOCNA 64 929
756021 M-11151 VŘ Vídeňská 2 237 106
756021 M-11152 VŘ Křivánky 535 339
756021 M-11153 VP MŠ-VINAŘSKÁ, 1KS, 4M, LITINA 6 000
756021 M-11154 VŘ PRISTAVNI 27 820
756021 M-11164 VP J.FAIMONOVÉ 11, 1KS, 7.3M, PE 6.3X10.5 3 241
756021 M-11165 VP SLATINA, ZŠ, 1KS, 16.6M, LITINA, JS 80MM 21 580
756021 M-11183 VŘ KOHOUTOVICE 59 636
756021 M-11184 VŘ SLATINA-TURANKA 714 039
756021 M-11192 VP ZA BŘEZEN 1987, 4KS, 33M, PE 2 898
756021 M-11193 VŘ KNINICKY 35 011
756021 M-11206 VŘ VINOHRADY PŘELOŽKA 589 327
756021 M-11207 VP ZA DUBEN 1987, 15KS, 83M, PE 9 584
756021 M-11208 VP ŠTOURAČOVA 4, 1KS, 7.86M, PE, JS 3"" 4 074
756021 M-11209 VP ŠTOURAČOVA 8, 1KS, 8M, PE, JS 2"" 3 397
756021 M-11210 VP ŠTOURAČOVA 12, 1KS, 8.07M, PE, JS 3"" 4 164
756021 M-11211 VP ŠTOURAČOVA 16, 1KS, 8.71M, PE, JS 2"" 3 127
756021 M-11212 VP ŠTOURAČOVA 4, 1KS, 3.25M, OCEL, JS 1"" 1 034
756021 M-11221 VP ČERNOHORSKÁ, 29M, PE, JS 2"" 149 391
756021 M-11222 VP BYSTRC II/4, FLEISCHNEROVA-VEJROSTOVA, 1KS, 20.5M, LITINA, JS 80MM 1 050
756021 M-11223 VŘ KASTANOVA 1 077 908
756021 M-11226 VP za květen 1987 11 840
756021 M-11228 VŘ VINOHRADY 4 90 835
756021 M-11229 VŘ VINOHRADY 4 435 931
756021 M-11274 VŘ Pisárky - hala 2 141 807
756021 M-11275 VP ČERVEN 1987,37KS, PE, DL.231 32 550
756021 M-11278 VŘ Soběšická 1 023 844
756021 M-11281 VP ZA ČERVENEC 1987, 11KS, 61M, PE 12 323
756021 M-11282 VP ŠTOURAČOVA 1-15 (LICHÁ), 7KS, 34M, LITINA, JS 2"", JS 80MM 18 868
756021 M-11299 VP za srpen 1987 23 818
756021 M-11300 VŘ SKROUPOVA 101 785
756021 M-11305 VP J.FAIMONOVÉ 14, 1KS, 2.2M, PE 63X10.5 3 220
756021 M-11306 VŘ TURGENEVOVA-PŘELOŽKA 4 882 476
756021 M-11307 VP LAŠTŮVKOVA 33-35, 3KS, 22M, PE 63X5.7 3 148
756021 M-11308 VP J.FAIMONOVÉ 23, 1KS, 11M, PE 6.3X10.5 3 655
756021 M-11335 VŘ JUNDROV-OSIKOVA 288 168
756021 M-11337 VŘ PODCHOD-NADRAZI HL. 222 922
756021 M-11339 VP SLAVKOVSKÁ, 1KS, 13,3M, PE 63X10.5 13 044
756021 M-11340 VŘ SKOUMALOVA 70 000
756021 M-11341 VP KOTELNA K8-ULIČKA, 1KS, 1.5M, OCEL, JS 2"" 1 438
756021 M-11342 VŘ SKROUPOVA 249 369
756021 M-11344 VP ZA ZÁŘÍ 1987, 18KS, 109M, PE 14 068

Strana 103 / 435



756021 M-11345 VP JIHLAVSKÁ 110, 1KS, 13.5M, LITINA, JS 100MM 6 100
756021 M-11346 VP JIHLAVSKÁ, 10.5M, LITINA, JS 80MM 5 200
756021 M-11347 VŘ OT.SEVCIKA 42 944
756021 M-11349 VP ULIČKA 1, 1KS, 15.4M, LITINA, JS 80MM 14 789
756021 M-11351 VP KOLAŘÍKOVA 1, 1KS, 11.4M, LITINA, JS 80MM 15 645
756021 M-11360 VP FOLTÝNOVA 17, 1KS, 7.7M, PE, JS 80MM 4 850
756021 M-11361 VP FOLTÝNOVA 15, 1KS, 7.65M, PE, JS 80MM 5 171
756021 M-11362 VP FOLTÝNOVA 19, 1KS, 7.2M, PE, JS 80MM 6 033
756021 M-11363 VP FOLTÝNOVA Č.13,1KS PE JS80,DL.8,45M 5 498
756021 M-11364 VP ŘÍJEN 1987,13KS, DL.157,MAT.PE 12 112
756021 M-11365 VŘ SLAVKOVSKA 221 532
756021 M-11366 VP JIHOMORAVSKÉ NÁM. 5, 1KS, 3.4M, OCEL, JS 50MM 3 383
756021 M-11367 VŘ VORISKOVA 232 977
756021 M-11368 VŘ MATLOCHOVA 478 726
756021 M-11370 VP J.FAIMONOVÉ 25, 1KS, 10.1M, PE 63X10.5 6 096
756021 M-11371 VP ZA LISTOPAD 87, 35KS, 292M, PE, PRŮMĚR RŮZNÝ 45 298
756021 M-11372 VP ŽEBĚTÍN-TJ ELIOT, 1KS, 10.2M, LITINA, JS 100MM 16 824
756021 M-11394 VP ULIČKA Č.14,16,18,LITINA JS80,DL.4M 5 399
756021 M-11395 VP KAMÍNKY Č.21,PE JS90,DL.3,55M 10 474
756021 M-11406 VŘ CHRLICE 172 211
756021 M-11426 VŘ HUDCOVA DN150,DL.185,25M 1 891 489
756021 M-11427 VŘ LESNICKA 217 558
756021 M-11428 VŘ TUHACKOVA-PŘELOŽKA 91 244
756021 M-11431 VŘ RD PROKOFJEVOVA -14KS,LITINA,DL.45M 781 427
756021 M-11438 VŘ Ot. Ševčíka - přeložka 149 616
756021 M-11440 VP ZA PROSINEC 87, 10KS, 80M, PE 12 643
756021 M-11441 VP MUŽÍKOVA 7, 1KS, 7.1M, PE, JS 2"" 3 877
756021 M-11442 VP MUŽÍKOVA 17, 19, 21, 3KS, 8.9M, PE, JS 3"" 4 734
756021 M-11449 VŘ RIPSKA-TURANKA 299 104
756021 M-11500 VP KOHOUTOVICE, ULIČKA 2,4,6, MAT. LITINA, 3 KS, JS 80 MM, DL. 5,5 M 5 124
756021 M-11505 VŘ OLOMOUCKA-HODONINSKA -PŘELOŽKA 99 538
756021 M-11514 VŘ LACHEMA 352 002
756021 M-11515 VŘ SLATINSKA 151 823
756021 M-11520 VŘ OBLA 609 819
756021 M-11524 VŘ KAMENNY VRCH II 573 391
756021 M-11527 VŘ GOTTWALDOVO UDOLI 648 086
756021 M-11537 VP MUŽÍKOVA 9,11,13, 3KS, 7.2M, PE, JS 3"" 4 734
756021 M-11545 VŘ MASNA 93 106
756021 M-11546 VP FOLTÝNOVA Č.9,1 KS, PE JS80,DL.16,25M 7 664
756021 M-11547 VP BYSTRC II/FOLTYNOVA 11, MAT. PE, 1 KS, JS 80  M, DL. 9,15 M 6 158
756021 M-11551 VP BYSTRC II/6 FOLTYNOVA 7, MAT. PE, 1 KS, JS 80 MM, DL. 24,4 M 12 050
756021 M-11553 VP LÍŠEŇ HORNIKOVA 2,4,6, MAT. PE, 3 KS,  JS 63X105 MM, DL. 21,4 M 12 258
756021 M-11555 VP KOHOUTOVICE PAVLOVSKA 4, MAT. PE, 1 KS, JS 63 MM, DL. 3,9 M 1 260
756021 M-11556 VP KOHOUTOVICE PAVLOVSKA  13,15,17, MAT. PE, 3 KS, JS 80 MM, DL. 10,5 M 3 770
756021 M-11557 VP PAVLOVSKÁ 12, 1KS, 7.5M, PE, JS 63MM 2 490
756021 M-11558 VP PAVLOVSKÁ 8, 1KS, 4.1M, PE, JS 63MM 1 260
756021 M-11559 VP PAVLOVSKÁ 14, 1KS, 6.1M, PE, JS 63MM 1 580
756021 M-11560 VP PAVLOVSKÁ 6, 1KS, 9.6M, PE, JS 63MM 2 980
756021 M-11561 VP PAVLOVSKÁ 2, 1KS, 3.5M, PE, JS 63MM 630
756021 M-11562 VP PAVLOVSKÁ 10, 1KS, 11M, PE, JS 63MM 3 630
756021 M-11563 VP PAVLOVSKÁ 18, 1KS, 7.2M, PE, JS 63MM 2 870
756021 M-11564 VP J.FAIMONOVÉ 13, 1KS, PE, JS 63MM 3 767
756021 M-11565 VP ZA LEDEN A ÚNOR 88, 5KS, 52M, PE 9 031
756021 M-11566 VP MUŽÍKOVA 15, 1KS, 7M, PE, JS 2"" 3 877
756021 M-11567 ČS Soběšice - budova 2 017 990
756021 M-11571 VŘ BRAFOVA 1 062 130
756021 M-11572 VŘ MODRICKA 203 271
756021 M-11573 VŘ SMAHOVA 109 913
756021 M-11574 VŘ OBECKA 29 991
756021 M-11575 VŘ CICHNOVA 90 495
756021 M-11576 VŘ Modřická 619 249
756021 M-11577 VP VOŘÍŠKOVA 27-33 (LICHÁ), 4KS, 9.6M, LITINA, JS 80MM 10 152
756021 M-11578 VŘ Bubeníčkova 313 530
756021 M-11579 VŘ KAMENNY VRCH 1 267 514
756021 M-11582 VP AXMANOVA (KOTELNA K5), 1KS, 5.4M, LITINA, JS 80MM 3 180
756021 M-11583 VP FLEISCHNEROVA 3 093
756021 M-11584 VP FLEISCHNEROVA 15, 1KS, 7.3M, PE, JS 2"" 3 954
756021 M-11585 VP FLEISCHNEROVA 1,3,5, 3KS, 6.9M, PE, JS 3"" 4 639
756021 M-11587 VP FLEISCHNEROVA 17,19,21, 3KS, 6.7M, PE, JS 3"" 4 639
756021 M-11588 VP VOŘÍŠKOVA 35-41 (LICHÁ), 4KS, 6.75M, LITINA, JS 80MM 5 962
756021 M-11589 VP VOŘÍŠKOVA 8, 1KS, 15.6M, LITINA, JS 80MM 8 499
756021 M-11590 VP VOŘÍŠKOVA 10-1KS,LITINA ,DL.15,60M,JS80 7 653
756021 M-11591 VP VOŘÍŠKOVA 12,1KS.DL.16,26.LITINA JS 80 6 235

Strana 104 / 435



756021 M-11592 VP VOŘÍŠKOVA 19-25,4KS,LITINA JS80,DL.11,80M 8 344
756021 M-11593 VP VOŘÍŠKOVA Č.43,45,47,51,5349,6KS,LITINA JS83,DL.9,45M 11 271
756021 M-11594 VP BŘEZEN1988,3KS, DL.43M, PE 4 718
756021 M-11602 VŘ BYSTRC 2A 859 091
756021 M-11608 VP ČERNÉHO Č.21,23,25-3KS, PE JS80,DL.16,40M 2 415
756021 M-11609 VP ČERNÉHO Č.27,29,31,PE,DL.14,50M,3KS 2 516
756021 M-11610 VP ČERNÉHO Č.16,18,20-3KS,PE JS80,DL.16,50M 1 660
756021 M-11611 VP ČERNÉHO Č.52,54,56-3KS, PE JS80,DL.4,10M 7 238
756021 M-11612 VP ČERNÉHO Č.46,48,50-3KS PE JS80,DL.11,80M 8 420
756021 M-11613 VP ČERNÉHO 2 460
756021 M-11615 VP ČERNÉHO Č.43,1KS PE JS 80M,DL,.21,30M 3 420
756021 M-11616 VP ČERNÉHO Č.41,1KS,PE,JS80,DL.24,80M 5 830
756021 M-11617 VP ČERNÉHO Č.39,1KS PE JS80,DL.16,50M 4 620
756021 M-11618 VP FOLTÝNOVA K9,1KS OCEL JSL"".DL.11,20M 2 636
756021 M-11619 VP FLEISCHNEROVA K5,1KS OCEL.JS1"",DL.5,3M 1 376
756021 M-11620 VP MUŽÍKOVA K6,1KS OCEL JSL"",DL.5M 1 869
756021 M-11621 VP MUŽÍKOVA 1,2,3-3KS, PE JS 3"",DL.7,20M 4 734
756021 M-11622 VŘ STYRICE 355 235
756021 M-11623 VP ZA DUBEN 1988,PR-.RŮZNÝ,UL.RŮZNÉ,20KS, DL.162M,PE 15 061
756021 M-11628 VP CHRLICE SÍDL.24 B.J.SÍDL.K BL.A1,A2 LITINA, JS100,DL.30M  2KS 13 890
756021 M-11629 VP SLAVKOVSKÁ Č.1-11,6KS PE JS2"",DL.79M 11 150
756021 M-11630 VP za květen 1988 19 910
756021 M-11636 VŘ VINOHRADY 333 750
756021 M-11637 VŘ Líšeň II. 2 167 031
756021 M-11642 VP ČERVENEC 1988,17KS,DL.112M,PE,PR.RŮZNÝ 18 472
756021 M-11666 VŘ VINARSKA 104 134
756021 M-11668 VP MUŽÍKOVA 2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22-11KS, PE JS3"",DL.15,60M 22 769
756021 M-11669 VP FLEISCHNEROVA Č.2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22-11KS,PE JS2""-3"",DL.39,07M 22 237
756021 M-11672 VŘ MIKULCICKA 23 120
756021 M-11673 VP LÝSKOVA Č.7,1KS PE JS2"",DL.7M 4 625
756021 M-11674 VP LÝSKOVA Č.1,3,5,PVC JS80,6M, 3KS 5 105
756021 M-11675 VP LÝSKOVA 15,1KS PVC JS2"",DL.7,8M 4 312
756021 M-11676 VP LÝSKOVA Č.9,11,13-3KS, PVC JS80,DL.7M 5 784
756021 M-11677 VP LÝSKOVA 17,19,21-3KS,PVC JS80,DL.8,1M 5 091
756021 M-11678 VP NÁM.28.DUBNA Č.2,1KS PE JS 3"" 1 230
756021 M-11679 VP NÁVRŠÍ SVOBODY Č.32-38,4KS,LITINA JS80,DL.10,3M 10 649
756021 M-11680 VP VEJROSTOVA Č.L.PE,JS100,DL.4,35M 6 922
756021 M-11684 VP MIKULČICKÁ,1KS,PE PR.63,DL.6,5M 2 626
756021 M-11685 VP VONDRÁKOVA Č.12,PE JS2"",DL.8M,1KS 1 205
756021 M-11686 VP ČERNÉHO Č.9,11,13,PE JS80,DL.19,10M,3KS 2 540
756021 M-11687 VP ČERNÉHO Č.33,35,37,PE JS80,DL.21M,3KS 2 670
756021 M-11688 VP ČERNÉHO 15,17,19,MAT.PE JS80,DL.14,20M,3KS 1 968
756021 M-11689 VP ČERNÉHO Č.22,24,26MAT.PE JS80,DL.8,50M 3KS 1 850
756021 M-11690 VP ČERNÉHO Č.28,30,32,PE JS80,DL.7,30M,3KS 1 940
756021 M-11691 VP ČERNÉHO Č.10,12,14,PE JS80,DL.7,40M,3KS 1 857
756021 M-11692 VP ČERNÉHO Č.4,6,8,PE JS80,DL.6,80M 3KS 2 024
756021 M-11693 VP ČERNÉHO 34,36,38,MAT.PE JS80,DL.7,9M, 3KS 1 855
756021 M-11694 VP ČERNÉHO 58/60,1KS PE JS80,DL.19,20M 8 430
756021 M-11695 VP HRAZDÍROVA Č.6,8,2KS PE 63X10,5 DL.6,9 6 065
756021 M-11696 VP FOLTÝNOVA K8,PE JS1"",DL.5M,1KS 1 179
756021 M-11697 VP za srpen 1988 29 603
756021 M-11698 VŘ RISOVA 1 363 175
756021 M-11704 VP ZÁŘÍ 1988,16KS, MAT.PE,DL.123M 14 057
756021 M-11706 VP ŽEBĚTÍNSKÁ Č.L LITINA  JS80,DL.14M 8 264
756021 M-11707 VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.158,1KS LITINA,JS3"",DL.2,8M 4 253
756021 M-11708 VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.154,1KS LITINA JS3"",DL.6,35M 1 410
756021 M-11709 VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.150, 1KS LITINA JS3"",DL.1,50M 4 700
756021 M-11710 VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.152,1KS LITINA JS3"", DL.11,65M 1 402
756021 M-11711 VP LIBUŠINO ÚDOLÍ Č.156,1KS LITINA JS3"",DL.9,25M 3 492
756021 M-11712 VŘ VELKE BARVY 191 573
756021 M-11713 VP KACHLÍKOVA Č.2,1KS PE L"",DL.24,65M 11 794
756021 M-11714 VŘ Soběšice 796 519
756021 M-11715 VŘ Soběšice 1 108 198
756021 M-11716 VŘ Soběšice 1 319 329
756021 M-11725 VP ČERNÉHO Č.8,1KS OCEL.L"",DL.5,95M 1 457
756021 M-11726 VP BORODINOVA Č.14-24,6KS,LITINA JS3"",DL.41,10 29 248
756021 M-11752 VP PAVLOVSKÁ Č.20,1KS PE JS63MM, DL.6,7M 2 310
756021 M-11753 VP ŽEBĚTÍNSKÁ Č.3,1KS,LITINA JS80,DL.4,5M 5 346
756021 M-11754 VP PAVLOVSKÁ Č.16,1KS LITINA JS100,DL.13M 3 919
756021 M-11756 VP za říjen, listopad 1988 95 000
756021 M-11781 VP PROSINEC 1988,19KS, DL.125M, PE,PR.RŮZNÝ 19 114
756021 M-11782 VŘ Kamenný vrch 23 043 604
756021 M-11783 VŘ KROUPOVA 72 852

Strana 105 / 435



756021 M-11822 VŘ KAMENNY VRCH PŘELOŽKA 70 097
756021 M-11825 VP LEDEN 1989,7KS,PE,DL.87M 6 390
756021 M-11830 VŘ SPALOVNA 4 112 120
756021 M-11833 VP OBLÁ Č.1-31,2-14,23KS,PE JS2"",DL.34,70M 43 213
756021 M-11834 VŘ VYHON,BYSTRC 135 127
756021 M-11835 VŘ NAM.28 DUBNA 340 822
756021 M-11838 VP HODONÍNSKÁ 5-7,2KS,PE JS80,DL.5,5M 5 251
756021 M-11839 VP HODONÍNSKÁ 1-3,2KS, PE JS80,DL.5,5M 5 251
756021 M-11840 VP HODONÍNSKÁ 13,15 2KS, PE,JS80,DL.10,5M 2 607
756021 M-11860 VP DUBEN 1989,20KS, DL.132M,PE 22 456
756021 M-11864 VŘ VINOHRADY 70 109
756021 M-11866 VP ZA ŠKOLOU Č.1,3-2KS PE 4 491
756021 M-11868 VP ROLNICKÁ Č.5.1KS JS100,DL.12,60 6 598
756021 M-11883 VP SERIKOVA 3 762
756021 M-11884 VP BYSTRC KURŠOVA,1KS,PE 1"",DL.7,30M 1 285
756021 M-11892 VP KVĚTEN 1989,37KS,PE,PR.RŮZNÝ,DL.321M 29 437
756021 M-11893 VŘ Bohunice 397 168
756021 M-11894 VŘ BOHUNICE 225 058
756021 M-11897 VŘ KAMENNY VRCH 3 710
756021 M-11906 VŘ BYSTRC,HERYCHOVA 531 783
756021 M-11912 VP ULIČKA 8,10,12-3KS,LITINA JS80,DL.5,60M 4 464
756021 M-11921 VP ČERVEN 1989,31KS, PE, PR. RŮZNÝ,DL.293M 23 274
756021 M-11931 VP KURŠOVA Č.14,16,18 PE JS80,DL.6,50M, 3KS 6 724
756021 M-11932 VP KURŠOVA Č.20,1 KS PE JS"",DL.7,90M 6 424
756021 M-11933 VP KURŠOVA Č.22,24,26,PE JS80,DL.8,20M,3KS 6 724
756021 M-11934 VP KURŠOVA,1KS,PE JS2"",DL.8,20M 6 424
756021 M-11935 VP KURŠOVA,3KS,PE JS80,DL.7,60M 6 724
756021 M-11941 VP BYSTRC,PE,JS 80,DL.12,80M 55 421
756021 M-11942 VP ROLNICKÁ Č.7,1KS LITINA JS 80,DL.15,50M 7 600
756021 M-11943 VP ČERVENC-SRPEN 1989,106KS,DL.872.5M,PE 88 256
756021 M-11955 VP říjen 1989 48 836
756021 M-11960 VŘ SPODNI 277 530
756021 M-11965 VP ZA LISTOPAD 1989,83KS,MAT.PE,DL.660M 101 766
756021 M-11968 VP PROSINEC 1989,23KS, PE, DL.190M 21 053
756021 M-11973 VŘ Líšeň 125 023 159
756021 M-11974 VŘ UZKA PŘELOŽKA 167 754
756021 M-11975 VŘ UZKA-PŘELOŽKA 469 780
756021 M-11976 VŘ LISEN 2 ST. 81 726
756021 M-11977 VŘ LISEN 1 425 077
756021 M-11979 VP SPODNÍ Č.2,6,LITINA JS L00,DL.25,52M,2KS 9 714
756021 M-11992 VP BRNO KOMÁROV ZA MOSTEM Č.18,20-2KS PE JS80,DL.4,5M 5 115
756021 M-11993 VP KOMÁROV,ZA MOSTEM Č.14,16,2KS,MAT.PE JS80,DL.4,5M 5 115
756021 M-11994 VP SPODNÍ Č.12,16 2KS,LITINA PR.100MM,DL.44,80 17 090
756021 M-11995 VP HODONÍNSKÁČ.9,11,2KS,MAT.PE JS80,DL.10,5M 2 607
756021 M-11996 VP ZA MOSTEM Č.6,8 DL.3,5M,MAT.PE JS80 4 646
756021 M-12002 VP HODONÍNSKÁ Č.17,19,2KS,MAT.PE JS80,DL.6,8M 2 020
756021 M-12003 VP ČERNOVICKÁ 1KS,PE 3/4"",DL.3,5M 5 493
756021 M-12004 VP ZA MOSTEM Č.10,12,2KS,PE,JS80,DL.3,5M 4 646
756021 M-12021 VP UKRAJINSKÁ,1KS DN100,LITINA,DL.15M 14 606
756021 M-12024 VŘ VLARSKA 274 678
756021 M-12027 VŘ SKALNI + přípojka 69 267
756021 M-12028 VŘ Skalní 99 854
756021 M-12029 VŘ PRAZSKA 124 903
756021 M-12030 VP SCHWAIGROVA Č.2,4,6,3KS, PE JS3"",DL.4,5M 4 675
756021 M-12031 VP HAVELKOVA Č.2,1KS,LITINA,DN 100,DL.18,5M 8 377
756021 M-12033 VŘ DACICKEHO 408 194
756021 M-12034 VŘ Kounicova-Tučkova 157 180
756021 M-12035 VP za březen 1990 41 703
756021 M-12039 VP SPODNÍ Č.18,22 2KS,LITINA 13 677
756021 M-12041 VP HRNČÍŘSKÁ,1KS, LITINA DN100,DL.10M 6 007
756021 M-12054 VŘ NEUZILOVA 107 198
756021 M-12056 VŘ ŠROMOVA 22 643
756021 M-12057 VŘ OLOMOUCKA-HODONIN 383 512
756021 M-12058 VŘ SKROUPOVA-PŘELOŽKA 1 939 516
756021 M-12059 VP RERYCHOVA Č.2,4 2KS,PE 80,DK.2,85M 1 000
756021 M-12062 VP ČERVENEC 1990,23KS,MAT.PE,DL.245M 33 335
756021 M-12068 VP ZA DUBEN 1990,MAT.PE, 54KS,PR.RŮZNÝ,DL.446M 36 622
756021 M-12087 VP SCHWAIGROVA 19,21,2KS,PE JS80,DL.5,3M 4 030
756021 M-12100 VŘ ŠAMALOVA-KOPER.PŘELOŽKA 414 392
756021 M-12104 VP SCHWAIGROVA 1,3,5,3KS, PE JS80,DL.5,35M 4 485
756021 M-12105 VP RERYCHOVA Č.6,8,2KS LITINA JS80,DL.9,20M 3 240
756021 M-12106 VP RERYCHOVA Č.10,12,2KS,MAT.PE JS80,DL.6,3M 2 390
756021 M-12107 VP ZA ŠKOLOU Č.7,9 2KS,PE JS80,DL.5,9M 4 466

Strana 106 / 435



756021 M-12110 VP SCHWAIGROVA Č.7,9,11,3KS,PE JS80,DL.81M 4 883
756021 M-12111 VŘ VECEROVA 166 584
756021 M-12128 VŘ BUBENICKOVA PŘELOŽKA 261 474
756021 M-12129 VP ČERVEN 1990,43KS,PE PR.RŮZNÝ,DL.406M 37 242
756021 M-12133 VP květen 1990 35 159
756021 M-12137 VP JARNÍ,LITINA,DN100,1KS 14 441
756021 M-12138 VŘ KULKOVA-JARNI 3 696 743
756021 M-12139 VP BUBENÍČKOVA,5KS,PE PR.40-6,7MM,DL.48,90M 203 260
756021 M-12142 VŘ Vídeňská přeložka 3 224 986
756021 M-12143 VŘ Vídeňská přeložka 84 530
756021 M-12144 VŘ Vídeňská podchod 2 209 935
756021 M-12145 VŘ Vídeňská podchod 1 883 217
756021 M-12146 VŘ Vídeňská 79 801
756021 M-12158 VŘ SAMOTY-STRELNICE 315 164
756021 M-12159 VŘ KUBELIKOVA-SAMOT 375 217
756021 M-12164 VŘ SKROUPOVA PŘELOŽKA 364 338
756021 M-12170 VP srpen 1990 61 177
756021 M-12186 VP ZÁŘÍ 1990,15KS,PE DL.159 PR.RŮZNÝ 10 253
756021 M-12187 VP ŘÍJEN 1990,38KS, PE DL.235M,PR.RŮZNÝ 29 867
756021 M-12188 VŘ PISKOVA 10 216
756021 M-12189 VP LISTOPAD 1990,69KS, MAT.PE,DL.623M 44 980
756021 M-12191 VŘ Bohunice,DN 400,300,250,150 10 239 874
756021 M-12201 VŘ ul.Štouračova Bystrc II.etapa 124 493
756021 M-12202 Fontána-nám.Svobody-pitná 89 201
756021 M-12203 VP FILIPOVA Č.19,21,23 3KS, PE JS3"",DL.17,80M 5 620
756021 M-12204 VP FILIPOVA Č.13,15,17 3KS, PE,JS3"",DL.20,60M 1 849
756021 M-12205 VP FILIPOVA Č.7,9,11,3KS PE, JS3"",DL.21M 3 085
756021 M-12206 VP FILIPOVA Č.20,22,24,3KS MAT.PE JS3"".DL.7,5M 4 242
756021 M-12207 VP Filipova 1 431
756021 M-12208 VP Filipova č. 1,3,5 3 042
756021 M-12209 VP FILIPOVA Č.8,10,12 PE 3KS, JS3"",DL.9,10M 7 605
756021 M-12210 VP FILIPOVA Č.14,16,18, PE JS3"",DL.9,5M,3KS 4 685
756021 M-12211 VP prosinec 1990 73 915
756021 M-12221 VŘ Útěchov 1 221 079
756021 M-12228 VP UL.V.KAPRÁLOVÉ,1KS,PE DN50,DL.3,90M 1 877
756021 M-12230 VDJ Útěchov 10 635 956
756021 M-12237 VŘ PODLESI 101 000
756021 M-12238 VŘ PAL.VRCH 72 901
756021 M-12246 VP LEDEN 1991,15KS PE DL.112M 60 033
756021 M-12249 VŘ ZEBETIN 250 400
756021 M-12250 VŘ ZEBETIN 103 700
756021 M-12251 VŘ ŽEBĚTÍN-UL.PROKOFJEVOVA 107 980
756021 M-12252 VŘ ZEBETIN 88 300
756021 M-12253 VŘ Žebětín 80 400
756021 M-12254 VŘ ZEBETIN 184 900
756021 M-12284 VP ZA BREZEN 91 27 828
756021 M-12297 VP DUBEN 1991,31KS,PE,DL.328M 44 084
756021 M-12320 VŘ KOLEKTOR CEJL II 41 378
756021 M-12321 VP VLÁRSKÁ Č.2,4,6,8,10,12,14,16,18,20-10KS PE JS2"" 11 800
756021 M-12322 VŘ DLAZDENA 655 680
756021 M-12344 VP za květen 1991 118 246
756021 M-12375 VP červen 1991 147 043
756021 M-12387 VP SCHWAIGROVA Č.23,25,27-3KS,LITINA JS80,DL.18,5M 22 520
756021 M-12388 VP HODONÍNSKÁ Č.21,23,-2KS,LITINA JS80,DL.18,5M 28 142
756021 M-12390 VP BZENECKÁ,BLATNICKÁ,PRUŠÁNECKÁ,22KS, POZINKOVANÉ ROURY,PR.80MM,DL.115,10M56 630
756021 M-12391 VP TEYSCHLOVA Č.15,21.2KS,PE JS80MM, DL.3,10M 4 262
756021 M-12392 VP UL.BOŘETICKÁ,MUTĚNICKÁ,VALTICKÁ,28KS,POZINKOVANÉ ROURY PR.80MM, DL.166M81 673
756021 M-12393 VP UL.ČEJKOVICKÁ,BOŘETICKÁ,VALTICKÁ,16KS,POZINKOVANÉ ROURY,PR.80MM,DL.141,70M69 716
756021 M-12394 VP VELKOPAVLOVICKÁ,MIKULOVSKÁ,22KS,MAT.POZINKOVANÉ ROURY,PR.80MM, DL.107,70M52 988
756021 M-12395 VP KUBÍKOVA Č.1-21,5KSPE JS60-80MM,DL.34M 38 368
756021 M-12396 VP TEYSCHLOVA,1KS PE JS80M, DL.3,8M 4 300
756021 M-12397 VP OPÁLKOVA Č.1-18,13KSPE JS80,DL.172,90M 71 467
756021 M-12398 VP KUBÍČKOVA AL,1KS, PE JS90,DL.28,15M 15 297
756021 M-12400 VP UL.BZENECKÁ,PRUŠÁNECKÁ,VLČNOVSKÁ,17KS, DL.105,95M,POZINKOVANÉ ROURY PR.80MM52 127
756021 M-12410 ČS a VDJ Žěbětín - NN přípojka 125 370
756021 M-12414 VP KOŽELUŽSKÁ UŽIT.VODA PR.150MM,MAT.LITINA, DL.2,5M 9 883
756021 M-12415 VP KOŽELUŽSKÁ 1KS, PR.200MM, LITINA DL.2,5M 10 293
756021 M-12418 VP ČERVENEC,SRPEN 1991,132KS, DL.710MPE JS RŮZNÝ 132 855
756021 M-12422 VP září 1991 69 041
756021 M-12430 VP PEKAŘSKÁ 46,1KS, PE JS63/10,5-DL.5,40M 1 800
756021 M-12431 VŘ TEYSCHLOVA 1 173 032
756021 M-12445 VP říjen 1991 51 810
756021 M-12446 VŘ OPALKOVA 295 240

Strana 107 / 435



756021 M-12448 VŘ ODBOJARSKA PŘELOŽKA 1 610 976
756021 M-12449 VŘ ODBOJARSKA PŘELOŽKA 1 300 355
756021 M-12450 VŘ BELOHORSKA PŘELOŽKA 369 575
756021 M-12451 VŘ ODBOJARSKA-ZEBETIN PŘELOŽKA 1 043 545
756021 M-12453 VŘ KAMENNY VRCH 491 948
756021 M-12454 VŘ KAMENNY VRCH 163 465
756021 M-12455 VŘ KAMENNY VRCH 180 348
756021 M-12456 VŘ KAMEN.VRCH 1 392
756021 M-12463 VP TEYESCHLOVA Č.22,28,2KS, PE,DL.9,25M,PR.80MM 12 650
756021 M-12475 Garáže prefabrikované - 2ks 43 565
756021 M-12493 VP PODCHOD HL.NÁDRAŽÍ ČSD,1KS, JS90,DL.5M,MAT.PE 4 759
756021 M-12495 VP PROSINEC 1991,33KS, PE,DL.242M 70 655
756021 M-12498 VP STRNADOVA 4,6-2KS,PE 63X10,5,DL.21,5M 1 078
756021 M-12499 VP ŠTEFÁČKOVÁ Č.1,3,5,-3KS, PE 63X10,5,DL.52M 5 736
756021 M-12500 VP ŠTEFÁČKOVA Č.7,9,11-3KS,PE 63X10,5-DL.58M 6 502
756021 M-12501 VP STRNADOVA Č.8,10,12-3KS, PE 63X10,5-DL.49M 6 637
756021 M-12502 VP J.FAINOMOVÉ Č.20,1KS,PE63X10,6-DL.8,8M 4 703
756021 M-12503 VP TEYSCHLOVA Č.2 LITINA  JS100MM,DL.5,30M 3 475
756021 M-12504 VP TEYSCHLOVA Č.1,1KS, LITINA JS150MM,DL.3,65M 2 643
756021 M-12507 VŘ SLAPANICE 1 101 835
756021 M-12508 VŘ CERNEHO 170 005
756021 M-12509 VŘ Dufkovo nábřeží 1 985 945
756021 M-12510 VŘ BYSTRC - ZOO 138 434
756021 M-12513 VŘ SLOVINSKÁ 1 610 354
756021 M-12517 VP LEDEN 1992,5KS,PE,DL.53M 11 518
756021 M-12533 VŘ LENINGRADSKA 624 200
756021 M-12535 VP HUSOVA Č.3,MAT.PE DN80,DL.6,5M,1KS 20 900
756021 M-12541 VŘ ZTV pro 26 RD Kluchova 76 855
756021 M-12542 VŘ HRADECKA-HOROVA 142 500
756021 M-12543 VP ÚNOR 1992,3KS, PE DL.26M 5 018
756021 M-12548 VŘ KRIZIKOVA-KOSINOVA 1 806 845
756021 M-12550 VP TEYSCHLOVA 33,44-2KS,PE JS80,DL.5M 12 428
756021 M-12551 VP J.PFEIFEROVÉ Č.32,34,36-3KS, PE,DL.25M 15 917
756021 M-12553 VP J.FAIMONOVÉ Č.16,PE 63X10,5,DL.2,4M 1 302
756021 M-12554 VP J.FAIMONOVÁ Č.18-1KS,JS 200MM, DL.7,7M,MAT.PE PR.63X10,5 3 983
756021 M-12555 VP J.FAIMONOVÉ Č.L2,1KS PE JS150,DL.12,2 6 311
756021 M-12556 VP BŘÍ KOTLÁNŮ Č.2,4,6,8,-4KS,PE 63X10,5-30,80M DL. 41 500
756021 M-12557 VŘ MYSLINOVA PŘELOŽKA 285 525
756021 M-12563 VÝTOKOVÝ STOJAN LESNÁ 52 083
756021 M-12564 VP duben 1992 80 020
756021 M-12565 VP KOUTNÉHO Č.L,3,5,7,9,11-6KS, PE,DL.24M 10 228
756021 M-12566 VP HUBROVA Č.5,7,9,11,13,15-6KS,PE,DL.27,1M 10 266
756021 M-12567 VP HOCHMANOVA Č.7,9,11,13-4KS, MAT.PE,DL.38,4M 4 227
756021 M-12568 VP ŠTĚTKOVÁ Č.2,12-2KS,MAT.PE,DL.19,2M 15 437
756021 M-12569 VP BŘEZEN 1992,14KS, PE,DL.107M 31 458
756021 M-12570 VŘ SLATINA 64 298
756021 M-12571 VŘ E.PREMYSLOVNY 1 051 375
756021 M-12572 VŘ BEDŘICHOVICKÁ 188 380
756021 M-12573 VP HOCHMANOVA Č.15,17,19,21-4KS PE,DL.66,8M 11 517
756021 M-12576 VP ŠVEHLOVA Č.1-9,9KS PE DL.37,30M 5 944
756021 M-12587 VP KVĚTEN 1992,53KS,PE,DL.470M 85 723
756021 M-12589 VŘ FRANZOVA 118 915
756021 M-12590 VŘ KREHLIKOVA 149 842
756021 M-12592 VP červen 1992 79 237
756021 M-12594 VP KUBÍKOVA Č.10,12-2KS,OCEL 2"",DL.4,5M,ČÁST PE 63X10,5MM-DL.6,2M 2 200
756021 M-12595 VP KUBÍKOVA Č.6,8-2KS,OCEL 2"",DL.4,5M-PE63X10,5M,DL.4,7M 2 100
756021 M-12596 VP KUBÍKVA Č.18,20-2KS,OCEL 2"",DL.4,5M-PE 63X10,5M-DL.7,7M 3 450
756021 M-12597 VP KUBÍKOVA Č.14,12-2KS OCEL DL.4,5M-PE 63X105,-DL.7,1M 2 890
756021 M-12598 VP HORNÍKOVA Č.28,30,32-3KS,PE63X10,5,DL.13,30M 2 030
756021 M-12604 VODOVOD MÍROVÁ 4 895 763
756021 M-12610 VP září 1992 90 512
756021 M-12612 VŘ BOSONOHY 103 000
756021 M-12613 VP TEYSCHLOVA Č.L6,PE JS80,DL.4,60M 5 281
756021 M-12615 VP TEYSCHLOVA Č.4 A 10,2KS,PE,JS80,DL.9,5M 13 397
756021 M-12616 VŘ PODCHOD PRAŽSKÁ RADIÁLA 756 554
756021 M-12617 VŘ PRAZSKA RADIALA 563 119
756021 M-12618 VŘ Pražská radiála 644 659
756021 M-12619 VŘ JABLONOVA-RYBIZOVA 308 076
756021 M-12620 VP UL.JABLOŇOVA 1KS, LITINA, DN 100,DL.14M 83 491
756021 M-12621 VP UL.JABLOŇOVA A RYBÍZOVA,3KS, LITINA,DN 63,DL.12M 21 360
756021 M-12622 VŘ ÚTĚCHOV ČS ADAMOV 1 860 235
756021 M-12624 VP srpen 1992 88 392
756021 M-12678 VŘ TOLSTEHO -VODOVOD 854 602

Strana 108 / 435



756021 M-12679 VÝTOKOVÝ STOJAN PALACKÉHO VRCH 23 643
756021 M-12681 VŘ Ferrerova - vodovod 461 240
756021 M-12685 VŘ KAMENACKY 1 030 723
756021 M-12690 VŘ Kníničky 4 372 984
756021 M-12696 AN ČS Nový Lískovec 9 609 352
756021 M-12697 VŘ Kamenný vrch 8 106 386
756021 M-12745 ČS Nový Lískovec - stavební část 1 351 565
756021 M-12746 VP ČERVENEC 1993,25KS, MAT.PE,DL.348M 95 559
756021 M-12794 VŘ KONIKLECOVA 824 500
756021 M-12795 VŘ KONIKLECOVA 2,4,6,8,ZAČAL SE ODEP. AŽ 1/97 131 567
756021 M-12796 VŘ KAMENNY VRCH I/3A 280 221
756021 M-12797 VŘ HUDCOVA/TURISTICKA-RYSOVA 343 659
756021 M-12798 VP TEYSCHLOVA Č.5,1KS.PE,DL.12,10M 9 100
756021 M-12799 VP TEYSCHLOVA Č.6.1KS,JS80MM,PE,DL.11,80M 10 300
756021 M-12800 VP LYSKOVA BYSTRC II/7,1KS.PE,JS80MM,DL.14,17M 16 560
756021 M-12801 VŘ OBLA 152 812
756021 M-12803 VP 14B.J.PEKAŘSKÁ,PE DN63,DL.6,2M-1KS 9 772
756021 M-12804 VŘ IVANOVICE K RD 125 000
756021 M-12805 VŘ RYSOVA,PALIRENSKA 155 000
756021 M-12813 VP BŘÍ ŽURKŮ Č.3-1KS,DL.11M,PE 80 150 000
756021 M-12814 VŘ ZAHUMENNI PRO RD 142 994
756021 M-12815 VŘ PRO 8 RD TERASOVA 73 556
756021 M-12847 VŘ JERABINOVA 244 308
756021 M-12848 VŘ KAMENNY VRCH 1 138 030
756021 M-12849 VP OBLÁ Č.7,LITINA, 1KS DN100,DL.1,53,M 27 357
756021 M-12850 VŘ K 12RD FOLTYNOVA 477 353
756021 M-12859 VŘ KOLEKTOR TATRANSKÁ 495 250
756021 M-12860 VŘ přeložka vodovodu Drobného 711 053
756021 M-12861 VŘ PŘELOŽKA CIMBURKOVA D.Č.48 4 994 705
756021 M-12867 VP FRYČAJOVA Č.155-157,D.Č.41 3 500
756021 M-12872 VP SIBIŘSKÁ,SLEVAČSKÁ.DUDÍKOVA D.Č.46 23 140
756021 M-12873 VP SIBIŘSKÁ,SLEVČSKÁ,DUDÍKOVA 25KS, DL.115M 7 600
756021 M-12874 VP SIBIŘSKÁ, SLEVAČSKÁ, DUDÍKOVA D.Č.46 10 700
756021 M-12876 VP BÁNSKOBYSTRICKÁ Č.72,PE,DN32 1KS DL. 14M 9 500
756021 M-12883 VP Skorkovského, Střední 46 286
756021 M-12885 VP Královopolská,Sibiřská,Dudíková,Těsohlídková,Skryjova,Táborská 88 100
756021 M-12887 VP Sibiřská, Dudíkova 19 200
756021 M-12889 VP UL.KRÁLOVOPOLSKÁ,SKRYJOVA TĚSNOHLÍDKOVA  49KS,380M 77 700
756021 M-12892 VP SKORKOVSKÉHO 23KS, DL.160M, D.Č. 51/95 32 680
756021 M-12894 VP UL.SKORKOVASKÉHO 45KS, 300M,D.Č.52/95 62 700
756021 M-12896 VP UL.SKORKOVSKÉHO 45KS, 303M, D.Č.56/95 62 260
756021 M-12898 VP UL.KRÁLOVOPOLSKÁ,SIBIŘSKÁ, DUDÍKOVA ,44KS, DL.384M D.Č.57/ 78 500
756021 M-12900 VP VÍDEŇSKÁ Č.117,LITINA DN200,1KS,DL.4M 65 500
756021 M-12902 VP UL.SOBĚŠICKÁ, PIVOŇKOVA,KRÁLOVOPOLSKÁ, 34KS, 217M, D.Č.64/95 58 560
756021 M-12903 VP UL.SOBĚŠICKÁ 32KS, 234M, D.Č.68/95 24 342
756021 M-12906 VŘ JARNÍ D.C.78 135 000
756021 M-12908 VP UL.SOBĚŠICKÁ,LÍŠEŇSKÁ,TÁBORSKÁ,VINAŘICKÉHO,BĚLOHORSKÁ,VENHUDOVA,TÁBORSKÁ,55 902
756021 M-12910 VP TIŠNOVSKÁ 147,1KS,5,7M 636
756021 M-12913 ČS Žebětín -zásobovací řad DN 600 5 406 170
756021 M-12914 ČS Žebětín - stavební část 8 214 634
756021 M-12915 VDJ Žebětín 1.tl.p.2x2500m3 6 269 961
756021 M-12916 VDJ Žebětín 2.tl.p.2x1000m3 2 201 563
756021 M-12917 VDJ Žebětín I.t.p.-výtlačný řad DN 500 1 160 120
756021 M-12918 VDJ Žebětín I.t.p.-zásobovací řad DN 600 3 690 210
756021 M-12919 VDJ Žebětín II.t.p.-výtlačný řad DN 300 1 560 200
756021 M-12920 VDJ Žebětín I.t.p.-zásobovací řad II t.p. 4 590 300
756021 M-12921 VP SIBIŘSKÁ,SOBĚŠICKÁ, SKORKOVSKÉHO,STŘEDNÍ,KRÁLOVOPOLSKÁ,DUDÍKOVA,TÁBORSKÁ D.Č520 243
756021 M-12922 VP UL.PIVOŇKOVA,TÁBORSKÁ.33KS, DL.291M D.Č.73/95 44 638
756021 M-12923 VP Ťěsná,Sady,Švábenského,Borky,BRázusova,Vrbí 35 864
756021 M-12926 VP UL.SOBĚŠICKÁ, PETROV,PELLICOVA, 44KS, 338M D.Č.67/95 48 458
756021 M-12927 VP KUBOVA Č.2-10,2KS,DL.15,11M-DN 50MM 79 701
756021 M-12930 VP BOSONOHY-PŘÍMÁ,VRATNÁ,VRCHNÍ,ZTRACENÁ,PUSTY,BOSONOŽSKÁ NÁM.D.Č.81 28 103
756021 M-12932 VP UL.SOBĚŠICKÁ,TÁBORSKÁ.BOHUŇOVA 33KS, DL.194M D.Č.74/95 38 365
756021 M-12967 VP KOMENSKÉHO NÁM.Č.8,HUSOVA Č.18,2KS,PE,LITINA, DN80, DL.13M, 33 500
756021 M-12969 VP UL.BOHUŇOVA,OKRUŽNÍ,PŘÍMÁ,VRCHNÍ,SOBĚŠICKÁ,BOSONOŽSKÉ NÁM.ZTRACENÁ 40KS,25 629
756021 M-12971 VP BOSONOŽSKÉ NÁM.PŘÍMÁ,VRATNÁ,CHALOUPKY, PUSTY,TŮMOVA,SOBĚŠICKÁ 25KS, DL.106M9 233
756021 M-12973 VP TŮMOVA, CHALOUPKY,SKORKOVAKÉHO 25KS,DL.176M 8 729
756021 M-12976 VP Tůmova,Černozemní,Venhudova,Těsná,Máteří,Vrbí,Lieberzeitova,Kovárenská 78 235
756021 M-12979 VP KOHOUTOVICKÁ Č.47,1KS PE DN40,DL.9,6M 1 700
756021 M-12981 VP NEDBALOVA Č.31 1KS, 10M, PE DN32 2 380
756021 M-12983 VP RIEGROVA 33,1KS MAT.PE,DN32,DL.10M 3 330
756021 M-12986 VŘ Kamenný vrch OS II/1.stavba 2 512 064
756021 M-12988 VŘ Kamenný vrch OS II/1.stavba 452 207

Strana 109 / 435



756021 M-12994 VP RÁZUSOVA 39KS, DL.161M 30 692
756021 M-12996 VP KOVÁRENSKÁ, HLINÍK, HROZŇATOVA,BORKY,ŠVÁBENSKÉHO,36KS, DL.192M 39 458
756021 M-13003 VP ZELENÉHO Č.77 OCEL.DN50,DL.1,50M,1KS 126
756021 M-13005 VP TĚSNÁ,LIBERZEITOVA,MATEŘÍ,RÁZUSOVA,LÍŠEŇSKÁ 20KS, DL.96M 20 903
756021 M-13008 VP MINSKÁ Č.L5,DL.17M,1KS DN40,MAT.OLOVO 1 800
756021 M-13009 VP Jiránkova,Přímá,Bosonožské nám.,Vratná,Vrchní 7 183
756021 M-13012 VP DRDY Č.27 MAT.PE,DN32MDL.4,2M  1KS 700
756021 M-13013 VP RÁZUSOVA,PROŠKOVO NÁM.LIBERZEITOVA,TŮMOVA,WINTROVA,CHALOUPKY 15KS, DL.75M14 268
756021 M-13016 VP KAMENNÝ VRCH OBJ.044,MAT.PE90,DL.5,3M,1KS 53 056
756021 M-13026 VP JIHOMORAVSKÉ NÁM.MATEŘSKÁ ŠKOLA,1KS JS80MM,DL.9M,MAT.PE 5 513
756021 M-13027 VŘ KOHOUTOVICE 318 949
756021 M-13038 VP SCHWAIGROVA 13,15,17-3KS,PE PR.80,DL.5,2M 4 015
756021 M-13045 VP ZA LISTOPAD 92 93 111
756021 M-13060 VŘ Štursova-Hlavní 1 658 819
756021 M-13061 VŘ KAMENNY VRCH 955 077
756021 M-13062 VŘ SPORTOVNI NABREZI 1 650 117
756021 M-13063 VŘ VINICNI 61 380
756021 M-13064 VP za červenec 1992 96 625
756021 M-13065 VP za říjen 1985 22 980
756021 M-13066 VP MICHALOVA Č.1,3,5 PE DL.14,4M 3KS 6 970
756021 M-13067 VP NEUŽILOVA 2,4,6,3KS,PE 100MM,DL.37,87M 16 822
756021 M-13074 VŘ CERNOVICKA 148 631
756021 M-13075 VP LISTOPAD 1991,60KS,PE,DL.427M 85 687
756021 M-13076 ŠACHTA REDUKČNÍ-KAMENNÝ VRCH,DL.3,6M,DN80-200 1 277 201
756021 M-13078 VP ČERVEN 1988,22KS, DL.130M, PE,PR.RŮZNÝ 18 286
756021 M-13079 VŘ JUNDROV SEVER C.ST.353 468 676
756021 M-13081 VP HAVRÁNKOVA ZAHRADA,39KS, DL.213 25 571
756021 M-13085 VP MORAVSNSKÁ,HAVRÁNKOVA,RÁZUSOVA,HOROVA,OBLÁ,37KS, DL.295M 66 295
756021 M-13087 VP MOZOLKY,TŮMOVA, JIRÁNKOVA 15KS, DL.82M 7 175
756021 M-13089 VP Selská, Horova, Gorazdova 176 059
756021 M-13093 VP JIRÁNKOVA,TŮMOVA 33KS, DL.178 21 973
756021 M-13096 VP MOZOLKY,KUKLENSKÁ,JIRÁNKOVA, 34KS, DL.215M 16 490
756021 M-13127 VŘ MALEŠOVSKÁ-MALOSTRÁNSKÁ 333 707
756021 M-13128 VP E.Machové,Všetičkova,Eliášova,Mozolky 26 373
756021 M-13130 VP FIŠOVA,METODĚJOVA,ŠPITÁLKA,KUKLENSKÁ,25KS,DL.190M 37 762
756021 M-13132 VP OBŘANSKÁ,SELSKÁ, 24KS, DL.199,50M 65 272
756021 M-13134 VP MACHOVA,KUKLENSKÁ,JIRÁNKOVA,MOZOLKY,LUŽNÁ,TŮMOVA 49 655
756021 M-13137 VP OTEVŘENÁ 11,DN 32,PE,285 CM 678
756021 M-13139 VP JAVOROVA,PROLUKA MEZI 15 A 17,MAT.PE PR.1"",DL.5,3M 8 700
756021 M-13140 VP MALINOVSKÉHO NÁM.3.BUDOVA MMB DN80+32,MAT.PE DL.33,80M 75 600
756021 M-13143 VP Vnitřní,Budinská,Kuklenská,Lužná,Mozolky,Jiránková,Soběšická,Matlachova 17 818
756021 M-13145 VP JIRÁNKOVA,MOZOLKY,KUKLENSKÁ,LUŽNÁ ,DL.180,5M,29KS 12 274
756021 M-13226 VŘ Brno - Jehnice 32 575 269
756021 M-13229 VŘ PODPĚROVA A KUŘIMSKÁ,DN 150,250,DL.212M,MAT.LITINA DN150 18M 1 195 984
756021 M-13231 VP KŘIVÁNKOVO NÁM.20,PR.32MM,MAT.PE DL.6M 5 000
756021 M-13246 VP MALINOVSKEHO NAM.3 - MMB,DN32,PE,16.9M 55 403
756021 M-13250 VŘ PRODLOUŽENÍ VOD.Ř.KOCIÁNKA 821 416
756021 M-13251 VŘ UL.NA KOPCÍCH,FIBICHOVA,DN300,LITINA,DL.108M 379 806
756021 M-13329 VP KUKLENSKÁ 28,1 KS, DL.9M 612
756021 M-13330 VP KUKLENSKÁ 32,DL.9M 1 KS 612
756021 M-13331 VP KUKLENSKÁ 10, 1 KS DL.9M 612
756021 M-13332 VP KUKLENSKÁ 19, 1KS DL.4,5M 306
756021 M-13333 VP JIRANKOVA 39 340
756021 M-13334 VP EL.MACHOVE 26 2 244
756021 M-13335 VP EL.MACHOVE 31 1 224
756021 M-13336 VP EL.MACHOVE 49 1 188
756021 M-13337 VP EL.MACHOVE 40 2 412
756021 M-13338 VP VSETICKOVA 5 561
756021 M-13339 VP VSETICKOVA 10 655
756021 M-13340 VP VSETICKOVA 23 1 075
756021 M-13341 VP VSETICKOVA 27 1 075
756021 M-13342 VP VSETICKOVA 6 701
756021 M-13343 VP VSETICKOVA 17 680
756021 M-13344 VP ELIASOVA 29 701
756021 M-13345 VP ELIASOVA 11 701
756021 M-13346 VP ELIASOVA 15 701
756021 M-13347 VP ELIASOVA 1 187
756021 M-13348 VP ELIASOVA 9 655
756021 M-13349 VP ELIASOVA 37 748
756021 M-13350 VP ELIASOVA 21 655
756021 M-13351 VP ELIASOVA 9 673
756021 M-13352 VP ELIASOVA 27 598
756021 M-13353 VP ELIASOVA 25 655

Strana 110 / 435



756021 M-13354 VP FISOVA 2 1 406
756021 M-13355 VP FISOVA 8 1 527
756021 M-13356 VP METODEJOVA 9A 3 930
756021 M-13358 VP SELSKA 77 3 995
756021 M-13359 VP LUZNA 41 272
756021 M-13360 VP TUMOVA 1 170
756021 M-13361 VP MOZOLKY 3 442
756021 M-13362 VP OBRANSKA 3 1 700
756021 M-13363 VP SPITALKA 3 393
756021 M-13364 VP SPITALKA 4 1 683
756021 M-13365 VP GARGULAKOVA 11 408
756021 M-13366 VP GARGULAKOVA 21 999
756021 M-13367 VP GARGULAKOVA 7 1 080
756021 M-13368 VP GARGULAKOVA 8 2 880
756021 M-13369 VP GARGULAKOVA 2A 1 904
756021 M-13370 VP GARGULAKOVA 12 2 720
756021 M-13371 VP GARGULAKOVA 13 1 020
756021 M-13372 VP GARGULAKOVA 3 680
756021 M-13373 VP GARGULAKOVA 4 544
756021 M-13374 VP GARGULAKOVA 5 432
756021 M-13375 VP GARGULAKOVA 6 2 880
756021 M-13376 VP GARGULAKOVA 9 561
756021 M-13377 VP GARGULAKOVA 14 2 880
756021 M-13378 VP GARGULAKOVA 15 1 080
756021 M-13379 VP GARGULAKOVA 16 1 904
756021 M-13380 VP GARGULAKOVA 17 1 080
756021 M-13381 VP GARGULAKOVA 18-20 2 720
756021 M-13382 VP GARGULAKOVA 19 1 080
756021 M-13383 VP GARGULAKOVA 23 1 080
756021 M-13384 VP GARGULAKOVA 24 5 760
756021 M-13385 VP GARGULAKOVA 25 1 080
756021 M-13386 VP GARGULAKOVA 26 2 880
756021 M-13446 VP NAD NÁDRAŽÍM Č.33,DL.4M,1KS 272
756021 M-13447 VP VŠETIČKOVA 16A, 1 KS, DL.3,5M 655
756021 M-13448 VP VŠETIČKOVA 25,DL.5,5M,1KS 1 832
756021 M-13449 VP VŠETIČKOVA 8,DL.3,8M,1KS 701
756021 M-13450 VP FIŠOVA 1,1 KS DL.9M 2 079
756021 M-13451 VP FIŠOVA 18,1KS DL.7,6M 2 047
756021 M-13452 VP FIŠOVA 28,1KS DL.10,5M 1 958
756021 M-13453 VP FIŠOVA 7,1KS,DL.4,6M 1 063
756021 M-13455 VP RAISOVA 17,1KS,DL.1,4M 95
756021 M-13456 VP GARGULÁKOVA 10, 1KS,DL. 5,5M 1 870
756021 M-13457 VP KUKLENSKÁ 11,1KS,DL.4,5M 306
756021 M-13458 VP KUKLENSKÁ 3,1KS,DL.4,5M 306
756021 M-13459 VP KUKLENSKÁ 4,6-2KS, DL.18M 1 224
756021 M-13460 VP KUKLENSKÁ 9,1KS,DL.4,5M 306
756021 M-13461 VP KUKLENSKÁ 13,1KS,DL.4,5M 306
756021 M-13462 VP KUKLENSKÁ 27,1KS DL.4,5M 320
756021 M-13463 VP KUKLENSKÁ 36,1KS DL.9M 612
756021 M-13464 VP OBŘANSKÁ 60,1KS DL.14,7M 4 998
756021 M-13465 VP OBŘANSKÁ 1,1 KS DL.6,5M 2 165
756021 M-13466 VP OBŘANSKÁ 9/11,1KS DL.5,4M 778
756021 M-13467 VP OBŘANSKÁ 35,1KS,DL.4,75M 1 615
756021 M-13468 VP OBŘANSKÁ 39,1KS DL.5M 1 700
756021 M-13469 VP OBŘANSKÁ 25,1KS DL.5,1M 347
756021 M-13470 VP METODĚJOVA 4,1KS,DL.3,45M 645
756021 M-13471 VP JELÍNKOVA 43,1KS DL.3M 561
756021 M-13472 VP KOBLIŽNÁ 28,1KS,DL.11M 138 579
756021 M-13473 VP SELSKÁ 79,1KS DL.11M 3 663
756021 M-13474 VP METODĚJOVA 3,1KS DL.9M 1 683
756021 M-13475 VP FIŠOVA LA,1KS DL.4,4M 740
756021 M-13476 VP FIŠOVA 5,1KS DL.4,4M 740
756021 M-13480 VP FIŠOVA 23,1KS DL.4,4M 740
756021 M-13481 VP FISOVA 25,1KS,DL.4,4M 740
756021 M-13482 VP FIŠOVA 30,1KS,DL.4,4M 740
756021 M-13483 VP FIŠOVA 32,1KS,DL.4,4M 740
756021 M-13534 VP Jugoslávská 48 817
756021 M-13536 VP 53KS,UL.NOPOVA,BOSONOŽSKÉ NÁM. 29 228
756021 M-13567 VŘ Kociánka-LESNÁ I. a II. etapa 7 293 983
756021 M-13568 Areál Pisárky – provozní budova C a centrální kotelna 51 160 901
756021 M-13574 Šachta Š1 677 825
756021 M-13575 Arm.šachta Š2 VDJ Holé hory 324 017
756021 M-13584 VP JEČNÁ 45,BRNO 31 791

Strana 111 / 435



756021 M-13586 VP BÁNSKOBYSTRICKÁ 56,BRNO PR.3/4,ŽELEZO DL.14,1M 3 080
756021 M-13588 VP JUGOSLÁVSKÁ 27, DL.5M 420
756021 M-13589 VP JUGOSLÁVSKÁ 66,DL.6M 2 040
756021 M-13590 VP ŽIVOTSKÉHO 2,DL.20,5M 1 476
756021 M-13591 VP APOŠTOLSKÁ CÍRKEV,ŽIVOTSKÉHO 10,DL.5,7M 388
756021 M-13592 VP ŽIVOTSKÉHO 12,DL.6,5M 442
756021 M-13593 VP ŽIVOTSKÉHO 14,DL.6,2M 446
756021 M-13594 VP ŽIVOTSKÉHO 22,DL.3,3M 22 224
756021 M-13595 VP ŽIVOTSKÉHO 24,DL.3,4M 231
756021 M-13596 VP ŽIVOTSKÉHO 26,DL.3,6M 225
756021 M-13597 VP ŽIVOSTKÉHO 28,DL.3,6M 259
756021 M-13598 VP ŽIVOSTKÉHO 34,DL.5,6M 381
756021 M-13599 VP BOŽETĚCHOVA 1,DL. 3,5M 680
756021 M-13600 VP BOŽETĚCHOVA 2A, DL.13,2M 1 795
756021 M-13601 VP BOŽETĚCHOVA 4,DL.13,2M 1 795
756021 M-13602 VP BOŽETĚCHOVA 15,DL.5M 1 700
756021 M-13603 VP BOŽETĚCHOVA 17,DL.4,2M 571
756021 M-13604 VP BOŽETĚCHOVA 19, DL.4,2M 571
756021 M-13605 VP BOŽETĚCHOVA 19A, DL.4M 1 332
756021 M-13606 VP BOŽETĚCHOVA 21,DL.3,8M 517
756021 M-13607 VP NOPOVA 21A,DL.5,2M 354
756021 M-13608 VP NOPOVA 29,DL.5,2M 354
756021 M-13609 VP NOPOVA 33,DL.5,2M 354
756021 M-13610 VP NOPOVA 35,DL.5,2M 374
756021 M-13611 VP NOPOVA 37, DL.5,2M 374
756021 M-13612 VP NOPOVA 46,DL.8,8M 598
756021 M-13613 VP NOPOVA 55M,DL.4,8M 346
756021 M-13614 VP NOPOVA 70A,DL.8,9M 605
756021 M-13615 VP SBD MÍR, NOPOVA 71 395
756021 M-13616 VP SBD MÍR,NOPOVA 74 187
756021 M-13617 VP BOŘIVOJOVA 6, BRNO 177
756021 M-13618 VP BOŘIVOJOVA 12, BRNO 585
756021 M-13619 VP BOŘIVOJOVA 20, BRNO 279
756021 M-13620 VP TÁBORSKÁ 212, BRNO 374
756021 M-13621 VP TÁBORSKÁ 218, BRNO 288
756021 M-13622 VP TÁBORSKÁ 220, BRNO 288
756021 M-13623 VP BOSONOŽSKÉ NÁM.12, BRNO 204
756021 M-13624 VP RUŠNÁ 4, BRNO 833
756021 M-13625 VP RUŠNÁ 5,BRNO 1 020
756021 M-13626 VP BARVIČOVA 98, BRNO 1 065
756021 M-13627 VP ZEMĚDĚLSKÁ 31, BRNO 4 200
756021 M-13628 VP PETROV 1, BRNO 1 380
756021 M-13629 VP PETROV 8, BRNO 1 178
756021 M-13630 VP PETROV 9, BRNO 530
756021 M-13631 VP TĚSNOHLÍDKOVA 1, BRNO 442
756021 M-13632 VP TĚSNOHLÍDKOVA 2, BRNO 924
756021 M-13666 VP UL.BŘÍ.KŘIČKŮ A PALACKÉHO NÁM.Č.11,DN50,MAT.PE,DL.3,8M 55 819
756021 M-13667 VP UL. PALACKÉHO NÁM.9A,DN50,MAT.RPE,DL.4,5M 40 671
756021 M-13668 VP UL.PALACKÉHO NÁM.Č.9 ""SÝPKU"",DN50,MAT.PE,DL.4,5M 40 671
756021 M-13669 VP UL.PALACKÉHO NÁM.Č.9 PRO STARÝ PIVOVAR,DL.1M,DN50,PE 36 607
756021 M-13670 VŘ UL.BŘÍ.KŘIČKŮ A PALACKÉHO NÁM .DN110,MAT.PE,DL.145M 611 486
756021 M-13685 prodloužení vodovodu ul.Dohnalová,Soběšice 246 000
756021 M-13696 VŘ KOŽELUŽSKÁ,UŽ.VODA,DN400,LITINA DL.58,02M 698 141
756021 M-13697 VŘ ul. Přízová, Spálená 2 252 153
756021 M-13698 VŘ Nové sady 9 775 208
756021 M-13716 VŘ UL.ČERNÍKOVA,LITINA ,DN 100,DL.47,5M 130 000
756021 M-13717 VP UL.MOJŽÍŠOVÁ 17,DN90,DL.6M, MAT.PE 14 000
756021 M-13718 VP ZŠ HOLZOVA 84 192
756021 M-13722 VP PODPĚROVA-BYTOVÝ DŮM S PRODEJNOU BILLOU 106 000
756021 M-13727 VŘ obtok u VDJ Holé hory 842 000
756021 M-13729 VP VDJ STRÁNSKÁ SKÁLA 76 940
756021 M-13730 VŘ PRO TECHNOLOGICKÝ PARK BRNO,A.S. 838 726
756021 M-13731 VŘ KAPUCÍNSKÉ NÁM.-KVĚTINÁŘSKÁ 180 531
756021 M-13732 VŘ KAPUCÍNSKÉ NÁM.-KVĚTINÁŘSKÁ 63 165
756021 M-13733 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.1 2 110
756021 M-13734 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.2-4 1 622
756021 M-13735 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.5 1 530
756021 M-13736 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.6 1 553
756021 M-13737 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.7 1 715
756021 M-13738 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.8 1 816
756021 M-13739 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.10 1 647
756021 M-13740 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.11 1 670
756021 M-13741 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.12 1 650

Strana 112 / 435



756021 M-13742 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.13 1 728
756021 M-13743 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.14 1 700
756021 M-13744 VP KAPUCÍNSKÉ NÁM.15 1 642
756021 M-13745 VP KVĚTINÁŘSKÁ 2 1 728
756021 M-13746 VP KVĚTINÁŘSKÁ 3 1 744
756021 M-13747 VP ZELNÝ TRH 3 2 278
756021 M-13748 VP ZELNÝ TRH 4 1 807
756021 M-13761 VP NOVÉ SADY 4 45 980
756021 M-13763 VP NOVÉ SADY 8 32 395
756021 M-13764 VP NOVÉ SADY 8A 38 142
756021 M-13765 VP NOVÉ SADY 10,SOUKENICKÁ 2 41 277
756021 M-13766 VP NOVÉ SADY 14 64 267
756021 M-13768 VP NOVÉ SADY 18 65 835
756021 M-13769 VP NOVÉ SADY 22-22A 63 222
756021 M-13770 VP NOVÉ SADY 24-26 64 790
756021 M-13771 VP NOVÉ SADY 28 114 950
756021 M-13772 VP NOVÉ SADY 32-32A 52 250
756021 M-13774 VP NOVÉ SADY 38-42 66 357
756021 M-13775 VP NOVÉ SADY 30 51 771
756021 M-13776 VŘ ul.Štompil, Brno - Komín, I.etapa 656 850
756021 M-13778 VŘ PÁNSKÁ-RADNICKÁ 136 921
756021 M-13779 VP PÁNSKÁ 2-4 3 005
756021 M-13780 VP PÁNSKÁ 3/RADNICKÁ 1 3 190
756021 M-13781 VP PÁNSKÁ 5 3 352
756021 M-13782 VP PÁNSKÁ 7 2 985
756021 M-13783 VP PÁNSKÁ 9 3 210
756021 M-13784 VP PÁNSKÁ 6-8-10 3 033
756021 M-13785 VP PÁNSKÁ 11 3 178
756021 M-13786 VP PÁNSKÁ 12-14 3 026
756021 M-13787 VP PÁNSKÁ 13 2 972
756021 M-13788 VP PÁNSKÁ 16/18 3 055
756021 M-13789 VP PÁNSKÁ 20-22 3 074
756021 M-13790 VP DOMINIKÁNSKÉ NÁM.11 2 970
756021 M-13791 VP VELKÝ ŠPALÍČEK 3 125
756021 M-13792 VP RADNICKÁ 3 2 989
756021 M-13793 VP RADNICKÁ 4 2 983
756021 M-13794 VP RADNICKÁ 5 3 206
756021 M-13795 VP RADNICKÁ 7 3 254
756021 M-13796 VP RADNICKÁ 9 3 143
756021 M-13797 VP RADNICKÁ 11 3 160
756021 M-13798 VP RADNICKÁ 12 3 026
756021 M-13799 VP RADNICKÁ 14 3 000
756021 M-13821 VŘ Josefská - Masarykova 5 199 309
756021 M-13823 VŘ JOSEFSKÁ-MASARYKOVA 2 246 718
756021 M-13850 VP JOSEFSKÁ 21 32 245
756021 M-13851 VP JOSEFSKÁ 23 32 636
756021 M-13852 VP JOSEFSKÁ 25-27 32 675
756021 M-13853 VP MASARYKOVA 19-21 33 093
756021 M-13854 VP MASARYKOVA 23 33 334
756021 M-13855 VP MASARYKOVA 25 33 308
756021 M-13856 VP MASARYKOVA 27 33 359
756021 M-13857 VP MASARYKOVA 31 33 180
756021 M-13858 VP MASARYKOVA 37-39 32 775
756021 M-13859 VP MASARYKOVA 2 27 916
756021 M-13860 VP MASARYKOVA 3-5 27 840
756021 M-13861 VP MASARYKOVA 4 27 942
756021 M-13862 VP MASARYKOVA 6 28 043
756021 M-13863 VP MASARYKOVA 7 27 942
756021 M-13864 VP MASARYKOVA 8 27 980
756021 M-13865 VP MASARYKOVA 9 27 700
756021 M-13866 VP MASARYKOVA 11-13-15 27 965
756021 M-13867 VP MASARYKOVA 12 29 903
756021 M-13868 VP MASARYKOVA 14 27 715
756021 M-13869 VP MASARYKOVA 22-24 27 878
756021 M-13871 VŘ K západi,Brno-Řečkovice 1 644 401
756021 M-13873 VŘ UL.JÁNSKÁ 1 049 733
756021 M-13889 VP JÁNSKÁ 1-3 16 447
756021 M-13890 VP JÁNSKÁ 2 16 063
756021 M-13891 VP JÁNSKÁ 5 16 736
756021 M-13892 VP JÁNSKÁ 4-6-8 17 272
756021 M-13893 VP JÁNSKÁ 7 16 351
756021 M-13894 VP JÁNSKÁ 9 16 544
756021 M-13895 VP JÁNSKÁ 10 17 119

Strana 113 / 435



756021 M-13896 VP JÁNSKÁ 11 17 544
756021 M-13897 VP JÁNSKÁ 12 16 966
756021 M-13898 VP JÁNSKÁ 13 17 425
756021 M-13899 VP JÁNSKÁ 14 16 736
756021 M-13900 VP JÁNSKÁ 15-17 17 118
756021 M-13901 VP JÁNSKÁ 21 16 158
756021 M-13902 Laminátový kiosek katodické ochrany SKA02 26 089
756021 M-13904 Laminátový kiosek katodické ochrany SKA03 28 109
756021 M-13906 Laminátový kiosek katodické ochrany SKA04 26 834
756021 M-13920 VŘ UL.KLIMEŠOVA,OŘEŠÍNSKÁ,BLANENSKÁ 6 834 151
756021 M-13921 VDJ Ořešín-výtlačný řad pro vodojem 1 326 744
756021 M-13922 VDJ Ořešín 2x50 m3 + 200 m3 - stavební část 8 962 560
756021 M-13925 VŘ TUHÁČKOVA,BRNO-KOMÁROV 410 000
756021 M-13926 VP ZŠ TUHÁČKOVA 25 5 887
756021 M-13929 VŘ ADAMOVSKÉ BRNO-ÚTĚCHOV 120 000
756021 M-13930 VŘ ZEIBERLICHOVA,BRNO,K.Ú.SOBĚŠICE 117 730
756021 M-13931 VŘ ZAHRADNÍ MĚSTEČKO-BRNO,K.Ú.ÚTĚCHOV 2 067 640
756021 M-13938 VŘ DŘÍNOVA,DIVIŠOVA,BRNO-LESNÁ 336 000
756021 M-13940 VP NÁM.SVOBODY 20,BRNO 16 306
756021 M-13941 VŘ UL.ATRIOVÁ 27,BRNO-IVANOVICE 36 000
756021 M-13942 Areál Pisárky - budova D 20 090 400
756021 M-13945 Areál Pisárky - kolektor III + nefunkční kolektor II 16 533 359
756021 M-13961 Areál Pisárky - kanalizace areálu 11 756 228
756021 M-13963 Areál Pisárky - trubní rozvody ÚT a TUV 2 435 871
756021 M-13964 Areál Pisárky - podzemní akumul. nádrže 8400 m3 26 080 600
756021 M-13965 Areál Pisárky - průchodný kolektor jih 6 527 200
756021 M-13985 Areál Pisárky - kabelové rozvody silnoproudé (i v kolektorech) 3 475 958
756021 M-13986 Areál Pisárky - kabelové rozvody slaboproudé v kolektorech 1 232 760
756021 M-13998 Areál Pisárky - venkovní osvětlení areálu 1 455 003
756021 M-14030 VŘ UL.ÚHLEDNÁ,MOKRÁ HORA 74 753
756021 M-14049 VŘ UL.VÍDEŇSKÁ,BRNO 394 000
756021 M-14055 VŘ MAJDALENKY,LESNÁ-BRNO 2 100 000
756021 M-14068 VŘ UL.VÍDEŇSKÁ 2 304 670
756021 M-14069 VŘ ul.Havránkova-Bernáčkova 1 660 102
756021 M-14070 KS odkanaliz.stř.dispečinku -  BŘEZOVÁ/SV. 1 025 852
756021 M-14071 dispečink Březová - plynové potrubí NTL 108 026
756021 M-14072/A ČOV Březová - stavební část 105 575
756021 M-14077 VP UL.ŠIKULOVA,ZAHRADA 5 269
756021 M-14099 VŘ UL.ROZÁRKA,BRNO-SOBĚŠICE 500
756021 M-14101 VŘ CHRLICE,UL.K SÍDLIŠTI P.Č.790/1 165 000
756021 M-14102 RŠ Líšeň, Trnkova - stavební část 487 491
756021 M-14108 VŘ IVANOVICE P.Č.552/25 359 360
756021 M-14109 VŘ UL.JIHLAVSKÁ-DELVITA 466 622
756021 M-14110 VP UL.JIHLAVSKÁ-DELVITA 12 050
756021 M-14111 VP GROMEŠOVA 6A,BRNO 248 958
756021 M-14120 VŘ UL.TVRDÉHO 3 901 782
756021 M-14121 VŘ UL.BRIGÁDNICKÁ 108 456
756021 M-14126 Zpevněná plocha zařízení J.Svobody 287 702
756021 M-14145 VDJ Myslivna 2x4000m3 10 635 062
756021 M-14146 Redukční šachta-Kamenný vrch 377 360
756021 M-14147 VDJ Kamenný vrch 2.tl.p.2x150m3 (ul.Oblá) 2 146 704
756021 M-14148 VDJ Kamenný vrch 1.tl.p.2x150m3 (ul.Svážná) 1 624 909
756021 M-14158 VP HLAVÁČOVA 1,BRNO 204
756021 M-14159 VP HLAVÁČOVA 3, BRNO 230
756021 M-14160 VP HLAVÁČOVA 4, BRNO 510
756021 M-14161 VP HLAVÁČOVA 7, BRNO 340
756021 M-14162 VP HLAVÁČOVA 9, BRNO 122
756021 M-14163 VP HLAVÁČOVA 16, BRNO 590
756021 M-14164 VP HLAVÁČOVA 18, BRNO 591
756021 M-14165 VP HLAVÁČOVA 23, BRNO 238
756021 M-14166 VP HLAVÁČOVA 24, BRNO 476
756021 M-14167 VP HLAVÁČOVA 25, BRNO 252
756021 M-14168 VP HLAVÁČOVA 27, BRNO 588
756021 M-14169 VP HLAVÁČOVA 29, BRNO 204
756021 M-14170 VP HLAVÁČOVA 31, BRNO 81
756021 M-14171 VP HLAVÁČOVA 32, BRNO 165
756021 M-14172 VP HLAVÁČOVA 34, BRNO 10 000
756021 M-14173 VP HLAVÁČOVA 34A, BRNO 2 205
756021 M-14174 VP HLAVÁČOVA 35, BRNO 204
756021 M-14180 VP HLAVÁČOVA 37, BRNO 286
756021 M-14181 VP HLAVÁČOVA 39, BRNO 101
756021 M-14182 VP HLAVÁČOVA 40, BRNO 564
756021 M-14183 VP HLAVÁČOVA 40, BRNO 540

Strana 114 / 435



756021 M-14184 VP HLAVÁČOVA 41, BRNO 170
756021 M-14185 VP HLAVÁČOVA 42, BRNO 156
756021 M-14186 VP HLAVÁČOVA 43, BRNO 237
756021 M-14187 VP HLAVÁČOVA 44, BRNO 544
756021 M-14188 VP HLAVÁČOVA 45, BRNO 72
756021 M-14189 VP HLAVÁČOVA 33, BRNO 0
756021 M-14190 VP HLAVÁČOVA 46, BRNO 720
756021 M-14191 VP HLAVÁČOVA 47, BRNO 217
756021 M-14192 VP HLAVÁČOVA 49, BRNO 129
756021 M-14193 VP HLAVÁČOVA 50, BRNO 557
756021 M-14194 VP HLAVÁČOVA 51, BRNO 210
756021 M-14195 VP HLAVÁČOVA 53, BRNO 204
756021 M-14196 VP HLAVÁČOVA 55, BRNO 72
756021 M-14197 VP HLAVÁČOVA 57, BRNO 216
756021 M-14198 VP HLAVÁČOVA 59, BRNO 217
756021 M-14199 VP HLAVÁČOVA 61, BRNO 204
756021 M-14200 VP HLAVÁČOVA 63, BRNO 216
756021 M-14201 VP HLAVÁČOVA 65, BRNO 82
756021 M-14202 VP HLAVÁČOVA 67, BRNO 2 016
756021 M-14203 VP HLAVÁČOVA 69, BRNO 95
756021 M-14204 VP HLAVÁČOVA 71, BRNO 216
756021 M-14205 VP HLAVÁČOVA 81, BRNO 81
756021 M-14206 VP HLAVÁČOVA 83, BRNO 272
756021 M-14207 VP VRANOVSKÁ 86, BRNO 0
756021 M-14208 VP ŽIVOTSKÉHO 30, BRNO 245
756021 M-14209 VP VSETÍNSKÁ 8, BRNO 0
756021 M-14213 VP VSETÍNSKÁ 16, BRNO 0
756021 M-14214 VP VSETÍNSKÁ 18, BRNO 0
756021 M-14216 VP HLAVÁČOVA 6, BRNO 1 087
756021 M-14217 VP HLAVÁČOVA 20, BRNO 1 066
756021 M-14274 VP MENDL.NÁM. 1, BRNO 1 248
756021 M-14275 VP ÚVOZ 1, BRNO 340
756021 M-14276 VP ÚVOZ 4, BRNO 476
756021 M-14277 VP ÚVOZ 5, BRNO 1 496
756021 M-14279 VP ÚVOZ 7/9, BRNO 2 057
756021 M-14280 VP ÚVOZ 7/9, BRNO 205
756021 M-14281 VP ÚVOZ 8, BRNO 476
756021 M-14282 VP ÚVOZ 11, BRNO 748
756021 M-14283 VP ÚVOZ 11, BRNO 748
756021 M-14284 VP ÚVOZ 13, BRNO 476
756021 M-14285 VP ÚVOZ 14, BRNO 748
756021 M-14286 VP ÚVOZ 15, BRNO 816
756021 M-14287 VP ÚVOZ 16, BRNO 510
756021 M-14289 VP ÚVOZ 19, BRNO 442
756021 M-14290 VP ÚVOZ 21, BRNO 476
756021 M-14292 VP ÚVOZ 23, BRNO 510
756021 M-14293 VP ÚVOZ 24, BRNO 510
756021 M-14295 VP ÚVOZ 26, BRNO 510
756021 M-14299 VP ÚVOZ 50, BRNO 1 020
756021 M-14301 VP ÚVOZ 54, BRNO 1 020
756021 M-14302 VP ÚVOZ 56, BRNO 1 352
756021 M-14303 VP TVRDÉHO 2A, BRNO 2 520
756021 M-14304 VP TVRDÉHO 3, BRNO 408
756021 M-14305 VP TVRDÉHO 5, BRNO 408
756021 M-14306 VP TVRDÉHO 7, BRNO 408
756021 M-14307 VP TVRDÉHO 8, BRNO 1 020
756021 M-14308 VP TVRDÉHO 10, BRNO 680
756021 M-14309 VP TVRDÉHO 13, BRNO 1 972
756021 M-14310 VP TVRDÉHO 14, BRNO 884
756021 M-14311 VP TVRDÉHO 15, BRNO 2 176
756021 M-14312 VP TVRDÉHO 18, BRNO 476
756021 M-14313 VP TVRDÉHO 20, BRNO 476
756021 M-14314 VP TVRDÉHO 22, BRNO 485
756021 M-14315 VP TVRDÉHO 24, BRNO 485
756021 M-14316 VP TVRDÉHO 26, BRNO 476
756021 M-14317 VP BOŘIVOJOVA 4, BRNO 177
756021 M-14318 VP BOŘIVOJOVA 10, BRNO 585
756021 M-14319 VP BOŘIVOJOVA 14, BRNO 279
756021 M-14320 VP BOŘIVOJOVA 16, BRNO 279
756021 M-14321 VP BOŘIVOJOVA 18, BRNO 279
756021 M-14322 VP NOPOVA 7, BRNO 354
756021 M-14323 VP NOPOVA 8, BRNO 596
756021 M-14324 VP NOPOVA 9, BRNO 354

Strana 115 / 435



756021 M-14325 VP NOPOVA 13, BRNO 204
756021 M-14326 VP NOPOVA 16, BRNO 533
756021 M-14327 VP NOPOVA 25, BRNO 354
756021 M-14328 VP NOPOVA 33A, BRNO 354
756021 M-14329 VP NOPOVA 36, BRNO 598
756021 M-14330 VP NOPOVA 38, BRNO 598
756021 M-14331 VP NOPOVA 59, BRNO 320
756021 M-14332 VP NOPOVA 60, BRNO 605
756021 M-14333 VP NOPOVA 62, BRNO 374
756021 M-14334 VP NOPOVA 66, BRNO 605
756021 M-14335 VP NOPOVA 68, BRNO 605
756021 M-14363 VP HLAVÁČOVA 11, BRNO 799
756021 M-14364 VP TÁBORSKÁ 238,BRNO 0
756021 M-14365 VP TÁBORSKÁ 242, BRNO 0
756021 M-14366 VP TÁBORSKÁ 250, BRNO 0
756021 M-14367 VP ŠPITÁLKA 6, BRNO 0
756021 M-14368 VP ŠPITÁLKA 6, BRNO 0
756021 M-14370 VP OLŠANSKÉHO 2,BRNO 238
756021 M-14372 VP PERNŠTEJNSKÁ 2, BRNO 144
756021 M-14373 VP PERNŠTEJNSKÁ 3, BRNO 576
756021 M-14374 VP PERNŠTEJNSKÁ 4, BRNO 408
756021 M-14375 VP PERNŠTEJNSKÁ 5,BRNO 576
756021 M-14376 VP PERNŠTEJNSKÁ 6,BRNO 504
756021 M-14377 VP PERNŠTEJNSKÁ 8,BRNO 144
756021 M-14391 VP OLŠANSKÉHO 4, BRNO 238
756021 M-14392 VP OLŠANSKÉHO 5, BRNO 442
756021 M-14393 VP OLŠANSKÉHO 6, BRNO 238
756021 M-14394 VP OLŠANSKÉHO 7,BRNO 442
756021 M-14395 VP OLŠANSKÉHO 8, BRNO 238
756021 M-14396 VP OLŠANSKÉHO 9, BRNO 442
756021 M-14397 VP OLŠANSKÉHO L0, BRNO 442
756021 M-14398 VP OLŠANSKÉHO 12, BRNO 238
756021 M-14399 VP OLŠANSKÉHO 13, BRNO 442
756021 M-14400 VP OLŠANSKÉHO 15, BRNO 442
756021 M-14401 VP OLŠANSKÉHO 17, BRNO 442
756021 M-14402 VP OLŠANSKÉHO 19, BRNO 442
756021 M-14417 VP KAMENÍČKOVA 2, BRNO 177
756021 M-14418 VP KAMENÍČKOVA 2A, BRNO 177
756021 M-14419 VP KAMENÍČKOVA 3, BRNO 510
756021 M-14420 VP KAMENÍČKOVA 4,BRNO 177
756021 M-14421 VP KAMENÍČKOVA 5, BRNO 510
756021 M-14422 VP KAMENÍČKOVA 6,BRNO 177
756021 M-14423 VP KAMENÍČKOVA 7, BRNO 510
756021 M-14424 VP KAMENÍČKOVA 8, BRNO 177
756021 M-14425 VP KAMENÍČKOVA 9,BRNO 510
756021 M-14426 VP KAMENÍČKOVA 10, BRNO 177
756021 M-14427 VP KAMENÍČKOVA LL,BRNO 510
756021 M-14428 VP KAMENÍČKOVA 12, BRNO 177
756021 M-14429 VP KAMENÍČKOVA 13, BRNO 510
756021 M-14430 VP KAMENÍČKOVA 15, BRNO 510
756021 M-14431 VP KAMENÍČKOVA 16, BRNO 177
756021 M-14432 VP KAMENÍČKOVA 17, BRNO 510
756021 M-14433 VP KAMENÍČKOVA 17A,BRNO 510
756021 M-14434 VP KAMENÍČKOVA 18, BRNO 177
756021 M-14435 VP KAMENÍČKOVA 18A, BRNO 177
756021 M-14436 VP KAMENÍČKOVA 18B,BRNO 177
756021 M-14437 VP KAMENÍČKOVA 18C,BRNO 177
756021 M-14438 VP KAMENÍČKOVA 19, BRNO 510
756021 M-14439 VP KAMENÍČKOVA 19, BRNO 177
756021 M-14440 VP KAMENÍČKOVA 21, BRNO 510
756021 M-14441 VP KAMENÍČKOVA 22, BRNO 177
756021 M-14442 VP KAMENÍČKOVA 23,BRNO 510
756021 M-14443 VP KAMENÍČKOVA 24,BRNO 177
756021 M-14444 VP KAMENÍČKOVA 25,BRNO 510
756021 M-14445 VP KAMENÍČKOVA 26,BRNO 177
756021 M-14446 VP KAMENÍČKOVA 29, BRNO 0
756021 M-14447 VP KAMENÍČKOVA 31,BRNO 510
756021 M-14479 VP KOŘENSKÉHO L,BRNO 272
756021 M-14480 VP KOŘENSKÉHO 2,BRNO 238
756021 M-14481 VP KOŘENSKÉHO 3, BRNO 272
756021 M-14482 VP KOŘENSKÉHO 5,BRNO 272
756021 M-14483 VP KOŘENSKÉHO 6,BRNO 510
756021 M-14484 VP KOŘENSKÉHO 6A,BRNO 510

Strana 116 / 435



756021 M-14485 VP KOŘENSKÉHO 7,BRNO 272
756021 M-14486 VP KOŘENSKÉHO 8, BRNO 510
756021 M-14487 VP KOŘENSKÉHO 9,BRNO 272
756021 M-14488 VP KOŘENSKÉHO 10, BRNO 510
756021 M-14489 VP KOŘENSKÉHO 11, BRNO 272
756021 M-14490 VP KOŘENSKÉHO 11A,BRNO 272
756021 M-14491 VP KOŘENSKÉHO 12, BRNO 510
756021 M-14492 VP KOŘENSKÉHO 13,BRNO 272
756021 M-14493 VP KOŘENSKÉHO 14,BRNO 510
756021 M-14494 VP KOŘENSKÉHO 15,BRNO 272
756021 M-14495 VP KOŘENSKÉHO 17, BRNO 272
756021 M-14496 VP KOŘENSKÉHO 18, BRNO 510
756021 M-14497 VP KOŘENSKÉHO 16,BRNO 0
756021 M-14498 VP KOŘENSKÉHO 20, BRNO 510
756021 M-14499 VP KOŘENSKÉHO 22,BRNO 510
756021 M-14500 VP KOŘENSKÉHO 24,BRNO 0
756021 M-14501 VP KOŘENSKÉHO 24A,BRNO 510
756021 M-14502 VP KOŘENSKÉHO 25,BRNO 340
756021 M-14503 VP KOŘENSKÉHO 26,BRNO 510
756021 M-14504 VP KOŘENSKÉHO 28, BRNO 510
756021 M-14505 VP KOŘENSKÉHO 29, BRNO 272
756021 M-14506 VP KOŘENSKÉHO 30, BRNO 0
756021 M-14507 VP KOŘENSKÉHO 32,BRNO 510
756021 M-14508 VP KOŘENSKÉHO 34,BRNO 510
756021 M-14539 VP OLŠANSKÉHO 11, BRNO 238
756021 M-14545 VP VESLAŘSKÁ 64,BRNO 449
756021 M-14546 VP VESLAŘSKÁ 65,BRNO 605
756021 M-14547 VP VESLAŘSKÁ 66,BRNO 449
756021 M-14548 VP VESLAŘSKÁ 66A,BRNO 448
756021 M-14549 VP VESLAŘSKÁ 68,BRNO 3 060
756021 M-14550 VP VESLAŘSKÁ 70,BRNO 449
756021 M-14551 VP VESLAŘSKÁ 72,BRNO 449
756021 M-14552 VP VESLAŘSKÁ 73,BRNO 3 298
756021 M-14553 VP VESLAŘSKÁ 76,BRNO 449
756021 M-14554 VP VESLAŘSKÁ 77,BRNO 660
756021 M-14555 VP VESLAŘSKÁ 78,BRNO 2 198
756021 M-14556 VP VESLAŘSKÁ 79,BRNO 660
756021 M-14557 VP VESLAŘSKÁ 80,BRNO 2 198
756021 M-14558 VP VESLAŘSKÁ 82,BRNO 2 040
756021 M-14559 VP VESLAŘSKÁ 85,BRNO 660
756021 M-14560 VP VESLAŘSKÁ 88B,BRNO 2 331
756021 M-14561 VP VESLAŘSKÁ 88D,BRNO 2 380
756021 M-14562 VP VESLAŘSKÁ 92,BRNO 2 198
756021 M-14563 VP VESLAŘSKÁ 94,BRNO 2 108
756021 M-14564 VP VESLAŘSKÁ 99,BRNO 660
756021 M-14565 VP VESLAŘSKÁ 100,BRNO 449
756021 M-14566 VP VESLAŘSKÁ 101,BRNO 660
756021 M-14567 VP VESLAŘSKÁ 102,BRNO 449
756021 M-14568 VP VESLAŘSKÁ 105,BRNO 660
756021 M-14569 VP VESLAŘSKÁ 107,BRNO 660
756021 M-14570 VP VESLAŘSKÁ 108,BRNO 449
756021 M-14571 VP VESLAŘSKÁ 109,BRNO 3 060
756021 M-14572 VP VESLAŘSKÁ 112, BRNO 2 120
756021 M-14573 VP VESLAŘSKÁ 114,BRNO 422
756021 M-14574 VP VESLAŘSKÁ 115, BRNO 660
756021 M-14575 VP VESLAŘSKÁ 119,BRNO 3 317
756021 M-14576 VP VESLAŘSKÁ 125, BRNO 2 997
756021 M-14577 VP VESLAŘSKÁ 126, BRNO 272
756021 M-14578 VP VESLAŘSKÁ 129, BRNO 2 997
756021 M-14579 VP VESLAŘSKÁ 131, BRNO 2 380
756021 M-14580 VP VESLAŘSKÁ 132, BRNO 136
756021 M-14581 VP VESLÁŘSKÁ 133,BRNO 660
756021 M-14582 VP VESLAŘSKÁ 133A, BRNO 2 997
756021 M-14583 VP VESLAŘSKÁ 134, BRNO 1 020
756021 M-14584 VP VESLAŘSKÁ 139, BRNO 660
756021 M-14585 VP VESLAŘSKÁ 141, BRNO 660
756021 M-14586 VP VESLAŘSKÁ 142, BRNO 1 332
756021 M-14587 VP VESLAŘSKÁ 147, BRNO 3 298
756021 M-14588 VP VESLAŘSKÁ 149, BRNO 578
756021 M-14589 VP VESLAŘSKÁ 153, BRNO 2 997
756021 M-14590 VP VESLAŘSKÁ 155, BRNO 3 197
756021 M-14591 VP VESLAŘSKÁ 159, BRNO 2 890
756021 M-14592 VP VESLAŘSKÁ 161, BRNO 3 162

Strana 117 / 435



756021 M-14593 VP VESLAŘSKÁ 176, BRNO 238
756021 M-14594 VP VESLAŘSKÁ 179, BRNO 694
756021 M-14595 VP VESLAŘSKÁ 182, BRNO 1 122
756021 M-14596 VP VESLAŘSKÁ 183, BRNO 633
756021 M-14597 VP VESLAŘSKÁ 189, BRNO 470
756021 M-14598 VP VESLAŘSKÁ 191, BRNO 469
756021 M-14599 VP VESLAŘSKÁ 192, BRNO 1 088
756021 M-14600 VP VESLAŘSKÁ 193, BRNO 469
756021 M-14601 VP VESLAŘSKÁ 194, BRNO 218
756021 M-14602 VP VESLAŘSKÁ 195, BRNO 612
756021 M-14603 VP VESLAŘSKÁ 198, BRNO 1 020
756021 M-14604 VP VESLAŘSKÁ 198A, BRNO 1 020
756021 M-14605 VP VESLAŘSKÁ 200, BRNO 224
756021 M-14606 VP VESLAŘSKÁ 201,BRNO 592
756021 M-14607 VP VESLAŘSKÁ 205,BRNO 648
756021 M-14608 VP VESLAŘSKÁ 207, BRNO 3 060
756021 M-14609 VP VESLAŘSKÁ 208, BRNO 272
756021 M-14610 VP VESLAŘSKÁ 218, BRNO 442
756021 M-14611 VP VESLAŘSKÁ 220, BRNO 204
756021 M-14612 VP VESLAŘSKÁ 228, BRNO 1 020
756021 M-14613 VP VESLAŘSKÁ 236, BRNO 184
756021 M-14614 VP VESLAŘSKÁ 242, BRNO 918
756021 M-14615 VP VESLAŘSKÁ 246, BRNO 1 020
756021 M-14616 VP VESLAŘSKÁ 252, BRNO 204
756021 M-14619 VŘ UL.ÚVOZ 5 003 526
756021 M-14620 Březová - 5 ks garáže vč.osvětlení 714 386
756021 M-14621 Březová - garáž pro traktor vč.osvětlení 254 862
756021 M-14622 Březová - zastřešené stání 6 ks 466 371
756021 M-14623 VP SOUSEDNÍ DN32, DL.2M 7 087
756021 M-14624 VP KOVAŘOVICOVA L,DL.3.7M 251
756021 M-14625 VP KOVAŘOVICOVA 2, DL.14M 4 995
756021 M-14626 VP KOVAŘOVICOVA 3,DL.3,7M 251
756021 M-14627 VP KOVAŘOVICOVA 5, DL.3,7M 251
756021 M-14628 VP KOVAŘOVICOVA 6, DL.8,2M 557
756021 M-14629 VP KOVAŘOVICOVA 7A,DL.3,7M 251
756021 M-14630 VP KOVAŘOVICOVA 8, DL.8,2M 557
756021 M-14631 VP KOVAŘOVICOVA 9, DL.3,7M 251
756021 M-14632 VP KOVAŘOVICOVA 10, DL.8,2M 557
756021 M-14633 VP KOVAŘOVICOVA 11, DL.3,7M 251
756021 M-14634 VP KOVAŘOVICOVA 12, DL.8,2M 557
756021 M-14635 VP KOVAŘOVICOVA 14, DL.8,2M 557
756021 M-14636 VP KOVAŘOVICOVA 16, DL.8,2M 557
756021 M-14637 VP KOVAŘOVICOVA 18,DL.8,2M 557
756021 M-14638 VP KOVAŘOVICOVA 19,DL.3,7M 251
756021 M-14639 VP KOVAŘOVICOVA 20,DL.8,2M 557
756021 M-14640 VP KOVAŘOVICOVA 21, DL.3,7M 251
756021 M-14641 VP KOVAŘOVICOVA 22, DL.8,2M 557
756021 M-14642 VP KOVAŘOVICOVA 25, DL.3,7M 251
756021 M-14643 VP KOVAŘOVICOVA 26, DL.8,2M 557
756021 M-14644 VP KOVAŘOVICOVA 28,DL.8,2M 557
756021 M-14645 VP KOVAŘOVICOVA 28A, DL.8,2M 557
756021 M-14646 VP KOVAŘOVICOVA 28B, DL.8,2M 557
756021 M-14647 VP KOVAŘOVICOVA 30,DL.8,2M 557
756021 M-14648 VP KOVAŘOVICOVA 32,DL.8,2M 557
756021 M-14649 VP KOVAŘOVICOVA 34,DL.8,2M 557
756021 M-14650 VP KOVAŘOVICOVA 37,39 1 470
756021 M-14651 VP JÁNOŠÍKOVA 31,33,35,DL.8M 2 352
756021 M-14652 VP JÁNOŠÍKOVA 41, DL.6M 1 764
756021 M-14653 VP ÚVOZ 7,9,DL.7,5M 1 500
756021 M-14654 VP BEDNÁŘOVA 3,DL.3,9M 265
756021 M-14655 VP BEDNÁŘOVA 4, DL.7,4M 503
756021 M-14656 VP BEDNÁŘOVA 5,DL.3,9M 265
756021 M-14657 VP BEDNÁŘOVA 7,DL.3,9M 265
756021 M-14658 VP BEDNÁŘOVA 8,DL.5M 340
756021 M-14659 VP BEDNÁŘOVA 9,DL.3,9M 265
756021 M-14660 VP BEDNÁŘOVA 10,DL.7,7M 524
756021 M-14661 VP BEDNÁŘOVA 11, DL3,9M 265
756021 M-14662 VP BEDNÁŘOVA 12, DL.7,7M 523
756021 M-14663 VP BEDNÁŘOVA 13, DL.3,9M 1 298
756021 M-14664 VP BEDNÁŘOVA 14,DL.7,7M 2 618
756021 M-14665 VP BEDNÁŘOVA 15, DL.3,9M 265
756021 M-14666 VP BEDNÁŘOVÁ 17,DL.2,9 197
756021 M-14667 VP BEDNÁŘOVA 18,DL.7,7M 524

Strana 118 / 435



756021 M-14668 VP BEDNÁŘOVA 19,DL.3,9M 265
756021 M-14669 VP BEDNÁŘOVA 20,DL.7,7M 524
756021 M-14670 VP BEDNÁŘOVA 21,DL.3,9M 1 299
756021 M-14671 VP BEDNÁŘOVA 22, DL.7,7M 523
756021 M-14672 VP BEDNÁŘOVA 23, DL.3,9M 265
756021 M-14673 VP BEDNÁŘOVA 24, DL.7,7M 524
756021 M-14674 VP BEDNÁŘOVA 25/27,DL.3,5 1 197
756021 M-14675 VP BEDNÁŘOVA 26,DL.7,7M 2 564
756021 M-14676 VP BEDNÁŘOVA 27,DL.3M 204
756021 M-14677 VP BEDNÁŘOVA 29, DL.1M 399
756021 M-14678 VP ZÁHUMENICE 3,5,DL.6,6M 2 257
756021 M-14679 VP ZÁHUMENICE 4,DL.2,92M 197
756021 M-14680 VP ZÁHUMENICE 6A,DL.2,9M 197
756021 M-14681 VP ZÁHUMENICE 8,DL.2,9M 197
756021 M-14682 VP ZÁHUMENICE 8A,DL.2,9M 197
756021 M-14683 VP ZÁHUMENICE 12, DL.2,.9M 197
756021 M-14684 VP ZÁHUMENICE 13, DL.3,9M 265
756021 M-14685 VP ZÁHUMENICE 15, DL.6,6M 449
756021 M-14686 VP ZÁHUMENICE 16,DL.2,9M 197
756021 M-14687 VP ZÁHUMENICE 17,17A,DL.6.6M 2 257
756021 M-14688 VP ZÁHUMENICE 18,DL.2,9M 966
756021 M-14689 VP ZÁHUMENICE 21, DL.6,8M 462
756021 M-14690 VP ZÁHUMENICE 26, DL.2,7M 183
756021 M-14691 VP ZÁHUMENICE 28,DL.2,7M 183
756021 M-14692 VP ZÁHUMENICE 30,DL.2,7M 184
756021 M-14693 VP ZÁHUMENICE 34,DL.8,15M 587
756021 M-14703 VP UL.PRAŽÁKOVÁ 36,BRNO 60 000
756021 M-14704 VŘ MAJDALENKY,BRNO-LESNÁ 266 000
756021 M-14705 VŘ BUBLA NAD UL.TIHŮVKA 737 015
756021 M-14740 Redukční šachta ul.Prokofjevova 162 400
756021 M-14743 VŘ PADĚLKY-ZA HŘIŠTĚM 1 196 200
756021 M-14745 VP NEUMANNOVA 4,BRNO 340
756021 M-14746 VP NEUMANNOVA 9,BRNO 306
756021 M-14747 VP NEUMANNOVA 10,BRNO 442
756021 M-14748 VP NEUMANNOVA 11,BRNO 748
756021 M-14749 VP NEUMANNOVA-PARC.545,BRNO 408
756021 M-14750 VP NEUMANNOVA 12,BRNO 510
756021 M-14751 VP NEUMANNOVA 16,BRNO 340
756021 M-14752 VP NEUMANNOVA 17,BRNO 578
756021 M-14753 VP NEUMANNOVA 18,BRNO 272
756021 M-14754 VP NEUMANNOVA 20,BRNO 340
756021 M-14755 VP NEUMANNOVA 24,BRNO 340
756021 M-14756 VP NEUMANNOVA 26,BRNO 1 500
756021 M-14757 VP NEUMANNOVA 28,BRNO 408
756021 M-14758 VP NEUMANNOVA 30,BRNO 340
756021 M-14759 VP NEUMANNOVA 32,BRNO 238
756021 M-14760 VP NEUMANNOVA 34,BRNO 1 500
756021 M-14761 VP NEUMANNOVA 38,BRNO 136
756021 M-14762 VP NEUMANNOVA 42,BRNO 134
756021 M-14763 VP NEUMANNOVA 46-48,BRNO 204
756021 M-14764 VP NEUMANNOVA 50-52,BRNO 340
756021 M-14765 VP NEUMANNOVA 51,BRNO 850
756021 M-14766 VP NEUMANNOVA 54-56,BRNO 272
756021 M-14767 VP HELCELETOVA 1,BRNO 204
756021 M-14768 VP HELCELETOVA 2,BRNO 136
756021 M-14769 VP HELCELETOVA 3,BRNO 578
756021 M-14770 VP HELCELETOVA 4,BRNO 442
756021 M-14771 VP HELCELETOVA 5,BRNO 612
756021 M-14772 VP HELCELETOVA 8,BRNO 238
756021 M-14773 VP HELCELETOVA 9,BRNO 442
756021 M-14774 VP HELCELETOVA 10,BRNO 1 190
756021 M-14775 VP HELCELETOVA 12,BRNO 238
756021 M-14776 VP HELCELETOVA 13,BRNO 204
756021 M-14777 VP HELCELETOVA 14,BRNO 238
756021 M-14778 VP HELCELETOVA 16,BRNO 1 190
756021 M-14779 VP HELCELETOVA 18,BRNO 306
756021 M-14780 VP HELCELETOVA 20,BRNO 476
756021 M-14781 VP ZELNÝ TRH 6-7,BRNO 420
756021 M-14782 VP ZELNÝ TRH 13,BRNO 220
756021 M-14783 VP ZELNÝ TRH 15,BRNO 220
756021 M-14784 VP ZELNÝ TRH 21,BRNO 187
756021 M-14785 VP ZELNÝ TRH - PÍTKO,BRNO 2 584
756021 M-14786 VP ZELNÝ TRH - PARNAS,BRNO 1 550

Strana 119 / 435



756021 M-14869 VŘ H.Heršpice - IZOLAS 82 101
756021 M-14872 Elektropřípojka - Letovice 117 087
756021 M-14873 VŘ ul. Boří, Útěchov 178 764
756021 M-14886 VP ČS CHLUMY-PE50,DL.43,5M 225 830
756021 M-14888 VŘ Komín-Chochola 702 092
756021 M-14889 VŘ ul.Zelná-Přízřenice 290 000
756021 M-14892 VŘ Západní ul. 378 556
756021 M-14902 VŘ Nad Pisárkami 2 655 327
756021 M-14903 VŘ Jehnice 500
756021 M-14904 VŘ Vychodilova,p.č.5274/1/13/26/27/29/53,5408,5423/2 134 533
756021 M-14907 VP Fibichova 53 10 800
756021 M-14909 VŘ Za klášterem Líšeň 870 711
756021 M-14910 VP stanice Jírova-Líšeň 455 115
756021 M-14912 VP Tihůvka 24 6 917
756021 M-14914 VŘ komplex Carrefour 2 132 255
756021 M-14916 VP Mojmírovo nám.21 171
756021 M-14917 VP Mojmírvo nám.26 544
756021 M-14918 VP Rostislavovo nám 3 2 997
756021 M-14920 VP Rostislavovo nám 6 374
756021 M-14921 VP Rostislavovo nám.7/9 612
756021 M-14922 VP Rostislavovo nám.10 408
756021 M-14923 VŘ Rostislavovo nám.11/13 3 591
756021 M-14924 VP Rostislavovo nám. 20 306
756021 M-14925 VP Rostislavovo nám.21 1 665
756021 M-14926 VP Rostislavovo nám.23 680
756021 M-14927 VP Rostislavovo nám. 26 2 664
756021 M-14928 VP Rostislavovo nám. 28 1 665
756021 M-14929 VP Rostislavovo nám.29 680
756021 M-14930 VP Rostislavovo nám.31 612
756021 M-14931 VP Poděbradova 1 1 665
756021 M-14932 VP Vrázova 4 136
756021 M-14933 VP Vrázova 6 136
756021 M-14934 VP Vrázova 8 136
756021 M-14935 VP Vrázova 8a 136
756021 M-14936 VP Vrázva 11 510
756021 M-14937 VP Vrázova 12 238
756021 M-14938 VP Vrázova 13 510
756021 M-14939 VP Vrázova 14 238
756021 M-14940 VP Vrázova 15 510
756021 M-14941 VP Vrázova 16 238
756021 M-14942 VP Vrázova 17 510
756021 M-14943 VP Vrázova 17A 510
756021 M-14944 VP Vrázova 18 238
756021 M-14945 VP Vrázova 20/22 238
756021 M-14946 VP Vrázova 26 238
756021 M-14947 VP Vrázova 28 238
756021 M-14948 VP Vrázova 32 238
756021 M-14949 VP Vrázova 34 238
756021 M-14950 VP Vrázova 36 238
756021 M-14951 VP Vrázova 38 238
756021 M-14952 VP Vrázova 40 238
756021 M-14953 VP Vrázova 42 238
756021 M-14954 VP Vrázova 44 238
756021 M-14955 VP Vrázova 46 238
756021 M-14956 VP Vrázova 51 238
756021 M-14957 VP Navrátilová l 544
756021 M-14958 VP Navrátilová 2 544
756021 M-14959 VP Navrátilová 3 340
756021 M-14960 VP Navrátilová 6 340
756021 M-14961 VP Navrátilova 8 680
756021 M-14962 VP Navrátilova 8a 612
756021 M-14963 VP Navrátilova 8b 612
756021 M-14964 VP Navrátilova 8c 680
756021 M-14965 VP Navrátilova 10 680
756021 M-14966 VP Navrátilova 12 748
756021 M-14967 VP Navrátilova 14 748
756021 M-14968 VP Navrátilova 16 680
756021 M-14969 VP Navrátilova 18 680
756021 M-14970 VP Navrátilova 20 680
756021 M-14971 VP Navrátilova 22 680
756021 M-14972 VP Navrátilova 24 680
756021 M-14973 VP Navrátilova -garáže 272
756021 M-14974 VP Podstranní 1 220

Strana 120 / 435



756021 M-14975 VP Podstranní 2 340
756021 M-14976 VP Podstranní 3 272
756021 M-14977 VP Podstranní 5 544
756021 M-14978 VP Maničky l 884
756021 M-14979 VP Maničky 1a 884
756021 M-14980 VP Maničky 2b 680
756021 M-14981 VP Maničky 3 884
756021 M-14982 VP Maničky 4 544
756021 M-14983 VP Maničky 5 884
756021 M-14984 VP Maničky 5a 884
756021 M-14985 VP Maničky 5b 884
756021 M-14986 VP Maničky 6 884
756021 M-14987 VP Maničky 8 612
756021 M-14988 VP Maničky 9 272
756021 M-14989 VP Maničky 10 816
756021 M-14990 VP Maničky 12 612
756021 M-15229 VP Čechyňská 4, Brno 381
756021 M-15230 VP Čechyňská 8, Brno 347
756021 M-15231 VP Čechyňská 9, Brno 2 394
756021 M-15232 VP Masná 1b, Brno 2 832
756021 M-15233 VP Masná 3, Brno 2 832
756021 M-15234 VP Masná 3b, Brno 2 832
756021 M-15235 VP Masná 3c, Brno 2 832
756021 M-15237 VP Masná 5, Brno 2 832
756021 M-15239 VP Masná 7, Brno 2 832
756021 M-15240 VP Masná 7, Brno 1 888
756021 M-15242 VP Masná 9, Brno 2 832
756021 M-15243 VP Masná 9, Brno 2 832
756021 M-15245 VP Masná 12, Brno 1 416
756021 M-15246 VP Masná 14, Brno 1 416
756021 M-15247 VP Masná 16, Brno 1 416
756021 M-15248 VP Masná 18, Brno 1 416
756021 M-15249 VP Masná 20, Brno 2 360
756021 M-15250 VP Masná, Brno 1 416
756021 M-15251 VP Masná, Brno 1 416
756021 M-15252 VP Masná 22, Brno 2 832
756021 M-15253 VP Masná 34, Brno 2 360
756021 M-15254 VP Lidická 1, Brno 571
756021 M-15255 VP Lidická 3, Brno 455
756021 M-15256 VP Lidická 4, Brno 1 224
756021 M-15257 VP Lidická 5, Brno 529
756021 M-15259 VP Lidická 6, brno 562
756021 M-15260 VP Lidická 6a, Brno 562
756021 M-15261 VP Lidická 8, Brno 588
756021 M-15262 VP Lidická 9, Brno 462
756021 M-15263 VP Lidická 10, Brno 562
756021 M-15264 VP Lidická 11, Brno 604
756021 M-15265 VP Lidická 12, Brno 546
756021 M-15266 VP Lidická 13, Brno 326
756021 M-15267 VP Lidická 14, Brno 1 156
756021 M-15268 VP Lidická 15, Brno 588
756021 M-15269 VP Lidická 16, Brno 571
756021 M-15270 VP Lidická 17, Brno 604
756021 M-15271 VP Lidická 18, Brno 442
756021 M-15272 VP Lidická 19, Brno 613
756021 M-15273 VP Lidická 22, Brno 448
756021 M-15274 VP Lidická 23, Brno 432
756021 M-15275 VP Lidická 24, Brno 408
756021 M-15276 VP Lidická 26, Brno 38 000
756021 M-15277 VP Lidická 28, Brno 30 000
756021 M-15278 VP Lidická 30, Brno 426
756021 M-15279 VP Lidická 31, Brno 504
756021 M-15280 VP Lidická 32, Brno 562
756021 M-15281 VP Lidická 33, Brno 604
756021 M-15282 VP Lidická 35, Brno 476
756021 M-15283 VP Lidická 37, Brno 646
756021 M-15285 VP Lidická 40, Brno 562
756021 M-15286 VP Lidická 41, Brno 554
756021 M-15287 VP Lidická 42, Brno 442
756021 M-15288 VP Lidická 43, Brno 340
756021 M-15289 VP Lidická 44, Brno 546
756021 M-15291 VP Lidická 47, Brno 436
756021 M-15292 VP Lidická 48, Brno 324

Strana 121 / 435



756021 M-15293 VP Lidická 49, Brno 445
756021 M-15294 VP Lidická 55, Brno 445
756021 M-15295 VP Lidická 59, Brno 356
756021 M-15296 VP Lidická 57, Brno 34
756021 M-15297 VP Město Brno 672
756021 M-15298 VP Lidická 71, Brno 34
756021 M-15299 VP Lidická 75, Brno 504
756021 M-15300 VP Lidická 77, Brno 746
756021 M-15301 VP Lidická 79, Brno 401
756021 M-15302 VP Lidická 81, Brno 1 525
756021 M-15353 VP - Rušná 4 450
756021 M-15354 VP Bosonožské nám.4 136
756021 M-15355 VP Bosonožské  nám.7 925
756021 M-15356 VP Bosonožské nám.14 408
756021 M-15357 VP Bosonožské nám.16 517
756021 M-15358 VP Bosonožské nám.24 576
756021 M-15359 VP Bosonožské nám.26 1 010
756021 M-15360 VP Bosonožské nám.28 1 088
756021 M-15361 VP Bosonožské nám.34 136
756021 M-15362 VP Bosonožské nám.38 436
756021 M-15363 VP Bosonožské  nám. 52 1 020
756021 M-15364 VP Bosonožské nám.64 952
756021 M-15365 VP Bosonožské nám.66 748
756021 M-15366 VP Veslařská 145 408
756021 M-15367 VP Řehořova 2 612
756021 M-15368 VP Řehořova 3 204
756021 M-15369 VP Řehořova  4 730
756021 M-15370 VP Řehořova 6 730
756021 M-15371 VP Řehořova 10 730
756021 M-15372 VP Řehořova 12 730
756021 M-15373 VP Řehořova 14 13 530
756021 M-15374 VP Řehořova 16 612
756021 M-15375 VP Řehořova 16A 730
756021 M-15376 VP Řehořova 18 820
756021 M-15378 VP  Řehořova 24 612
756021 M-15379 VP Řehořova 26 730
756021 M-15380 VP Řehořova 28 730
756021 M-15381 VP Řehořova 30 612
756021 M-15382 VP El.Krásnohorské 30b 442
756021 M-15383 VP Kovácká 3c 442
756021 M-15384 VP Kovácká 5c 442
756021 M-15385 VP Kovácká 7c 442
756021 M-15403 VP Burešova 6, Brno 891
756021 M-15404 VP Burešova 2-4, Brno 891
756021 M-15406 VP Burešova 10, Brno 891
756021 M-15407 VP Burešova 12, Brno 891
756021 M-15410 VP Burešova 17, Brno 840
756021 M-15411 VP Burešova 18, Brno 891
756021 M-15412 VP Burešova 19, Brno 572
756021 M-15415 VP Úpatní 2, Brno 524
756021 M-15416 VP Úpatní 4, Brno 561
756021 M-15417 VP Úpatní 6, Brno 561
756021 M-15418 VP Úpatní 8, Brno 381
756021 M-15419 VP Úpatní 10, Brno 1 020
756021 M-15420 VP Úpatní 10a, Brno 643
756021 M-15421 VP Úpatní 12, Brno 1 020
756021 M-15422 VP Úpatní 13, Brno 680
756021 M-15423 VP Úpatní 15, Brno 1 530
756021 M-15424 VP Úpatní 16, Brno 720
756021 M-15425 VP Úpatní 18, Brno 680
756021 M-15426 VP Úpatní 20, Brno 432
756021 M-15427 VP Úpatní 22, Brno 374
756021 M-15428 VP Úpatní 26, Brno 561
756021 M-15429 VP Úpatní 28, Brno 561
756021 M-15430 VP Neumannova 22, Brno 340
756021 M-15431 VP Kuřimská 4, Brno 1 020
756021 M-15432 VP Vrázová 24, Brno 238
756021 M-15433 VP Banskobystrická 20, Brno 1 122
756021 M-15434 VP Banskobystrická 117, Brno 1 980
756021 M-15436 VP Kounicova 20/22, Brno 328
756021 M-15437 VP Kounicova 71, Brno 1 310
756021 M-15438 VP Kounicova 73, Brno 1 310
756021 M-15439 VP Kounicova 85, Brno 1 588

Strana 122 / 435



756021 M-15440 VP Reissigova 3, Brno 340
756021 M-15441 VP Reissigova 5, Brno 340
756021 M-15443 VP Reissigova 9, Brno 340
756021 M-15444 VP Reissigova 11, Brno 340
756021 M-15496 VP Banskobystrická 2,Brno 1 088
756021 M-15497 VP Banskobystrická 2A,Brno 1 088
756021 M-15498 VP Bynskobystrická 3,Brno 544
756021 M-15499 VP Banskobystrická 4,Brno 5 440
756021 M-15500 VP Banskobystrická 5,Brno 2 720
756021 M-15501 VP Banskobystrická 6,Brno 1 122
756021 M-15502 VP Banskobystrická 8,Brno 1 088
756021 M-15503 VP Banskobystrická 9,Brno 544
756021 M-15504 VP Banskobystrická 10, Brno 1 122
756021 M-15505 VP Banskobystrická 11,Brno 612
756021 M-15506 VP Banskobystrická 12, Brno 1 122
756021 M-15507 VP Banskobystrická 13, Brno 612
756021 M-15508 VP Banskobystrická 15, Brno 655
756021 M-15509 VP Banskobystrická 17, Brno 561
756021 M-15510 VP Banskobystrická 18, Brno 5 328
756021 M-15511 VP Banskobystrická 19, Brno 680
756021 M-15512 VP Banskobystrická 21, Brno 608
756021 M-15513 VP Banskobystrická 22, Brno 5 440
756021 M-15514 VP Banskobystrická 25, Brno 748
756021 M-15515 VP Banskobystrická 26, Brno 1 088
756021 M-15516 VP Banskobystrická 28, Brno 1 216
756021 M-15517 VP Banskobystrická 29, Brno 2 040
756021 M-15518 VP Banskobystrická 30, Brno 1 088
756021 M-15519 VP Banskobystrická 33, Brno 655
756021 M-15520 VP Banskobystrická 36, Brno 986
756021 M-15521 VP Banskobystrická 37,Brno 3 330
756021 M-15522 VP Banskobystrická 37a, Brno 3 663
756021 M-15523 VP Banskobystrická 37b, Brno 655
756021 M-15524 VP Banskobystrická 39, Brno 680
756021 M-15525 VP Banskobystrická 39a, Brno 655
756021 M-15526 VP Banskobystrická 39b, Brno 1 122
756021 M-15527 VP Banskobystrická 41, Brno 476
756021 M-15528 VP Banskobystrická 43, Brno 1 832
756021 M-15529 VP Banskobystrická 45, Brno 2 040
756021 M-15530 VP Banskobystrická 47, Brno 408
756021 M-15531 VP Banskobystrická 48, Brno 612
756021 M-15532 VP Banskobystrická 49, Brno 408
756021 M-15533 VP Banskobystrická 50, Brno 408
756021 M-15534 VP Banskobystrická 51, Brno 408
756021 M-15535 VP Banskobystrická 52, Brno 1 122
756021 M-15536 VP Banskobystrická 53, Brno 408
756021 M-15537 VP Banskobystrická 54,Brno 1 122
756021 M-15538 VP Banskobystrická 55, Brno 935
756021 M-15539 VP Banskobystrická 56, Brno 952
756021 M-15540 VP Banskobystrická 58, Brno 1 122
756021 M-15541 VP Banskobystrická 60, Brno 952
756021 M-15542 VP Banskobystrická 62, Brno 816
756021 M-15543 VP Banskobystrická 64, Brno 4 662
756021 M-15544 VP Banskobystrická 65, Brno 1 998
756021 M-15545 VP Banskobystrická 67, Brno 408
756021 M-15546 VP Banskobystrická 69, Brno 408
756021 M-15547 VP Banskobystrická 73, Brno 408
756021 M-15548 VP Banskobystrická 74, Brno 4 760
756021 M-15549 VP Banskobystrická 75, Brno 408
756021 M-15550 VP Banskobystrická 76, Brno 952
756021 M-15551 VP Banskobystrická 77, Brno 408
756021 M-15552 VP Banskobystrická 78, Brno 952
756021 M-15553 VP Banskobystrická 79, Brno 408
756021 M-15554 VP Banskobystrická 80, Brno 374
756021 M-15555 VP Banskobystrická 81, Brno 408
756021 M-15556 VP Banskobystrická 82, Brno 1 832
756021 M-15557 VP Banskobystrická 84, Brno 952
756021 M-15558 VP Banskobystrická 85, Brno 408
756021 M-15559 VP Banskobystrická 86, Brno 952
756021 M-15560 VP Banskobystrická 90, Brno 952
756021 M-15561 VP Banskobystrická 91, Brno 1 832
756021 M-15562 VP Banskobystrická 92, Brno 952
756021 M-15563 VP Banskobystrická 93a, Brno 2 040
756021 M-15564 VP Banskobystrická 94, Brno 4 662

Strana 123 / 435



756021 M-15565 VP Banskobystrická 95, Brno 952
756021 M-15566 VP Banskobystrická 96, Brno 4 760
756021 M-15567 VP Banskobystrická 97, Brno 1 700
756021 M-15568 VP Banskobystrická 98, Brno 4 662
756021 M-15569 VP Banskobystrická 99, Brno 939
756021 M-15570 VP Banskobystrická 99a, Brno 2 108
756021 M-15571 VP Banskobystrická 101, Brno 306
756021 M-15572 VP Banskobystrická 102, Brno 1 122
756021 M-15573 VP Banskobystrická 104, Brno 952
756021 M-15574 VP Banskobystrická 105, Brno 1 832
756021 M-15575 VP Banskobystrická 106, Brno 952
756021 M-15576 VP Banskobystrická 107, Brno 408
756021 M-15577 VP Banskobystrická 108, Brno 952
756021 M-15578 VP Banskobystrická 109, Brno 1 998
756021 M-15579 VP Banskobystrická 110, Brno 1 122
756021 M-15580 VP Banskobystrická 111, Brno 1 998
756021 M-15581 VP Banskobystrická 113, Brno 2 040
756021 M-15582 VP Banskobystrická 115, Brno 408
756021 M-15583 VP Banskobystrická 116, Brno 952
756021 M-15584 VP Banskobystrická 118, Brno 952
756021 M-15585 VP Banskobystrická 119, Brno 408
756021 M-15586 VP Banskobystrická 120, Brno 952
756021 M-15587 VP Banskobystrická 122, Brno 952
756021 M-15588 VP Banskobystrická 124, Brno 3 400
756021 M-15589 VP Banskobystrická 123, Brno 408
756021 M-15590 VP Banskobystrická 126, Brno 4 760
756021 M-15591 VP Banskobystrická 127, Brno 408
756021 M-15592 VP Banskobystrická 128a, Brno 4 841
756021 M-15593 VP Banskobystrická 129, Brno 2 040
756021 M-15594 VP Banskobystrická 130, Brno 952
756021 M-15595 VP Banskobystrická 130A, Brno 952
756021 M-15596 VP Banskobystrická 131, Brno 408
756021 M-15597 VP Banskobystrická 135, Brno 2 040
756021 M-15598 VP Banskobystrická 138, Brno 952
756021 M-15599 VP Banskobystrická 139, Brno 2 040
756021 M-15600 VP Banskobystrická 140, Brno 952
756021 M-15601 VP Banskobystrická 142, Brno 952
756021 M-15602 VP Banskobystrická 144, Brno 952
756021 M-15603 VP Banskobystrická 145, Brno 408
756021 M-15604 VP Banskobystrická 145, Brno 1 020
756021 M-15605 VP Banskobystrická 150, Brno 952
756021 M-15606 VP Banskobystrická 151, Brno 408
756021 M-15607 VP Banskobystrická 152, Brno 952
756021 M-15608 VP Banskobystrická 154, Brno 952
756021 M-15609 VP Banskobystrická 155, Brno 408
756021 M-15610 VP Banskobystrická 156, Brno 952
756021 M-15611 VP Banskobystrická 157, Brno 408
756021 M-15612 VP Banskobystrická 158, Brno 952
756021 M-15613 VP Banskobystrická 159, Brno 408
756021 M-15614 VP Banskobystrická 160, Brno 952
756021 M-15615 VP Banskobystrická 162, Brno 952
756021 M-15616 VP Banskobystrická 164, Brno 952
756021 M-15617 VP Banskobystrická 166, Brno 1 020
756021 M-15618 VP Banskobystrická 167, Brno 2 040
756021 M-15619 VP Banskobystrická 168, Brno 1 832
756021 M-15620 VP Banskobystrická 169, Brno 408
756021 M-15621 VP Banskobystrická 170, Brno 1 020
756021 M-15622 VP Banskobystrická 172, Brno 952
756021 M-15623 VP Banskobystrická 173, Brno 408
756021 M-15624 VP Banskobystrická 174, Brno 4 662
756021 M-15625 VP Banskobystrická 175, Brno 2 040
756021 M-15626 VP Banskobystrická 177, Brno 408
756021 M-15627 VP Banskobystrická 179, Brno 408
756021 M-15628 VP Banskobystrická 181, Brno 408
756021 M-15629 VP Banskobystrická 183, Brno 408
756021 M-15630 VP Banskobystrická 185, Brno 935
756021 M-15631 VP Banskobystrická 187, Brno 935
756021 M-15632 VP Kuřimská 1, Brno 1 020
756021 M-15633 VP Kuřimská 4a, Brno 204
756021 M-15634 VP Kuřimská 5, Brno 204
756021 M-15635 VP Kuřimská 6, Brno 1 020
756021 M-15636 VP Kuřimská 7, Brno 204
756021 M-15637 VP Kuřimská 10, Brno 204

Strana 124 / 435



756021 M-15638 VP Kuřimská 11, Brno 1 020
756021 M-15639 VP Kuřimská 12, Brno 204
756021 M-15640 VP Kuřimská 13, Brno 1 332
756021 M-15641 VP Kuřimská 15, Brno 655
756021 M-15642 VP Kuřimská 17, Brno 655
756021 M-15643 VP Kuřimská 21, Brno 850
756021 M-15644 VP Kuřimská 22, Brno 204
756021 M-15645 VP Kuřimská 24, Brno 3 646
756021 M-15646 VP Kuřimská 30, Brno 170
756021 M-15647 VP Kuřimská 34, Brno 2 380
756021 M-15648 VP Kuřimská 36, Brno 476
756021 M-15649 VP Kuřimská 38, Brno 1 428
756021 M-15650 VP Kuřimská 40, Brno 2 040
756021 M-15651 VP Kuřimská 42, Brno 476
756021 M-15652 VP Vrázova 30 238
756021 M-15813 VP Mojmírovo nám.3 238
756021 M-15814 VP Mojmírovo nám.4 612
756021 M-15815 VP Mojmírovo nám. 4a 884
756021 M-15816 VP Mojmírovo nám.5 999
756021 M-15817 VP Mojmírovo nám. 6 4 329
756021 M-15818 VP Mojmírovo nám.10 3 420
756021 M-15819 VP Mojmírovo nám.19 499
756021 M-15820 VP Mojmírovo nám. 20 171
756021 M-15821 VŘ Štouračova 370 000
756021 M-15822 VŘ Prokofjevova 4 RD 173 348
756021 M-15823 VŘ U Luhů 834 075
756021 M-15825 VP Lelkova 3, Brno 708
756021 M-15826 VP Lelkova 5, Brno 1 180
756021 M-15827 VP Lelkova 6, Brno 944
756021 M-15828 VP Lelkova 7, Brno 1 652
756021 M-15829 VP Lelkova 8, Brno 708
756021 M-15830 VP Lelkova 9, Brno 1 652
756021 M-15831 VP Lelkova 10, Brno 708
756021 M-15832 VP Lelkova 11, Brno 1 652
756021 M-15833 VP Lelkova 12, Brno 708
756021 M-15834 VP Lelkova 13, Brno 1 652
756021 M-15835 VP Lelkova 14, Brno 708
756021 M-15836 VP Lelkova 14a, Brno 708
756021 M-15837 VP Lelkova 15, Brno 1 652
756021 M-15838 VP Lelkova 16, Brno 708
756021 M-15839 VP Lelkova 17, Brno 1 652
756021 M-15840 VP Lelkova 18, Brno 708
756021 M-15841 VP Lelkova 19, Brno 1 652
756021 M-15842 VP Lelkova 20, Brno 708
756021 M-15843 VP Lelkova 21, Brno 1 652
756021 M-15844 VP Lelkova 21a, Brno 1 652
756021 M-15845 VP Lelkova 22, Brno 708
756021 M-15846 VP Lelkova 23, Brno 1 652
756021 M-15847 VP Lelkova 24, Brno 708
756021 M-15848 VP Lelkova 25, Brno 1 652
756021 M-15849 VP Lelkova 26, Brno 708
756021 M-15850 VP Lelkova 26/A, Brno 708
756021 M-15851 VP Lelkova 27, Brno 1 652
756021 M-15852 VP Lelkova 28, Brno 590
756021 M-15853 VP Lelkova 28a, Brno 590
756021 M-15854 VP Lelkova 29, Brno 10 500
756021 M-15855 VP Lelkova 30, Brno 708
756021 M-15856 VP Lelkova 31, Brno 1 652
756021 M-15857 VP Lelkova 33, Brno 1 652
756021 M-15858 VP Lelkova 34, Brno 590
756021 M-15859 VP Lelkova 36, Brno 708
756021 M-15860 VP Lelkova 37, Brno 1 652
756021 M-15861 VP Lelkova 39, Brno 708
756021 M-15862 VP Lelkova 40, Brno 590
756021 M-15863 VP Lelkova 41, Brno 1 652
756021 M-15864 VP Lelkova 42, Brno 590
756021 M-15865 VP Lelkova 43, Brno 1 652
756021 M-15866 VP Lelkova 45, Brno 1 652
756021 M-15867 VP Lelkova 47, Brno 50 000
756021 M-15868 VP Lelkova 51, Brno 1 652
756021 M-15869 VP Lelkova 53, Brno 1 652
756021 M-15870 VP Lelkova 55, Brno 1 652
756021 M-15871 VP Lelkova 59, Brno 1 652

Strana 125 / 435



756021 M-15872 VP Lelkova 61, Brno 1 770
756021 M-15873 VP Lelkova 63, Brno 1 652
756021 M-15874 VP Colova 19, Brno 6 521
756021 M-15875 VP Sv. Čecha 1, Brno 14 051
756021 M-15884 VŘ Brno-Žebětín 17 079 334
756021 M-15885 VŘ Brno-Žebětín 998 099
756021 M-15886 VP Černopolní 55, Brno 612
756021 M-15887 VP Černopolní 59, Brno 612
756021 M-15888 VP Černopolní 61, Brno 612
756021 M-15889 VP Černopolní 63, Brno 612
756021 M-15890 VP Černopolní 67, Brno 3 740
756021 M-15891 VP Zemědělská 1, Brno 864
756021 M-15892 VP Zemědělská 1, Brno 672
756021 M-15893 VP Zemědělská 3, Brno 1 680
756021 M-15897 VP Zemědělská 12, Brno 4 420
756021 M-15899 VP Zemědělská 16, Brno 2 184
756021 M-15904 VP Zemědělská 5, Brno 5 568
756021 M-15905 VP Zemědělská 12, Brno 4 918
756021 M-15907 VP Zemědělská 14, Brno 4 640
756021 M-15908 VP Zemědělská 16, Brno 4 640
756021 M-15909 VP Zemědělská 18, Brno 3 775
756021 M-15912 VP Zemědělská 20, Brno 4 152
756021 M-15913 VP Zemědělská 22, Brno 5 104
756021 M-15914 VP Zemědělská 24, Brno 5 104
756021 M-15915 VP Zemědělská 26, Brno 4 152
756021 M-15916 VP Kuldova 1 2 520
756021 M-15917 VP Kuldova 3 1 190
756021 M-15918 VP Kuldova 8 1 050
756021 M-15919 VP Kuldova 12 1 980
756021 M-15920 VP Kuldova 13 1 890
756021 M-15921 VP Kuldova 15 1 890
756021 M-15928 VP Zadní 6 826
756021 M-15929 VP Zadní 7 833
756021 M-15930 VP Zadní 9 468
756021 M-15931 VP Zadní 11 160
756021 M-15932 VP Zadní 13 468
756021 M-15933 VP Zadní 15 486
756021 M-15948 VP Porhajmova 1a 340
756021 M-15949 VP Porhajmova 4 2 720
756021 M-15950 VP Porhajmova 6 544
756021 M-15951 VP Porhajmova 8 544
756021 M-15952 VP Porhajmova 9 340
756021 M-15953 VP Porhajmova 10 544
756021 M-15954 VP Porhajmova 11 1 332
756021 M-15955 VP Porhajmova 12 2 720
756021 M-15956 VP Porhajmova  14 544
756021 M-15957 VP Porhajmova 15 340
756021 M-15958 VP Jeronýmova 3 406
756021 M-15959 VP Jeronýmova 8 544
756021 M-15972 VP Hudcova 10 748
756021 M-15973 VP Hudcova 12 748
756021 M-15974 VP Hudcova 14 748
756021 M-15975 VP Hudcova 16 748
756021 M-15976 VP Hudcova 16a 748
756021 M-15977 VP Hudcova 18 748
756021 M-15978 VP Hudcova  18 748
756021 M-15979 VP Hudcova  22 782
756021 M-15980 VP Hudcova 24 816
756021 M-15981 VP Hudcova 26 4 080
756021 M-15982 VP Hudcova 28 816
756021 M-15983 VP Hudcova 30 2 856
756021 M-15984 VP Hudcova  32 816
756021 M-15985 VP Hudcova 33 6 160
756021 M-15986 VP Hudcova 34 816
756021 M-15987 VP Hudcova 35 3 960
756021 M-15988 VP Hudcova 36 816
756021 M-15989 VP Hudcova 40 4 330
756021 M-15990 VP Hudcova 42 952
756021 M-15991 VP Hudcova 44 952
756021 M-15992 VP Hudcova 46a 952
756021 M-15993 VP Hudcova 46a 952
756021 M-15994 VP Hudcova  50 952
756021 M-15995 VP Hudcova  52 4 760

Strana 126 / 435



756021 M-15996 VP Hudcova 54 952
756021 M-15997 VP Hudcova č.56 884
756021 M-16023 VP Mrkosova 2,Brno 2 594
756021 M-16024 VP Mrkosova 3, Brno 1 225
756021 M-16025 VP Mrkosova 4, Brno 2 594
756021 M-16026 VP Mrkosova 6, Brno 2 594
756021 M-16027 VP Mrkosova 8, Brno 2 594
756021 M-16028 VP Mrkosova 9, Brno 1 225
756021 M-16029 VP Mrkosova 10, Brno 2 594
756021 M-16030 VP Mrkosova 11, Brno 1 226
756021 M-16031 VP Mrkosova 12, Brno 2 594
756021 M-16032 VP Mrkosova 13, Brno 1 226
756021 M-16033 VP Mrkosova 14, Brno 2 594
756021 M-16034 VP Mrkosova 20, Brno 2 642
756021 M-16035 VP Mrkosova 21, Brno 1 190
756021 M-16036 VP Mrkosova 22, Brno 2 642
756021 M-16037 VP Mrkosova 23, Brno 1 190
756021 M-16038 VP Mrkosova 24, Brno 2 642
756021 M-16039 VP Mrkosova 25, Brno 1 190
756021 M-16040 VP Mrkosova 27, Brno 1 190
756021 M-16041 VP Mrkosova 29, Brno 1 190
756021 M-16042 VP Mrkosova 31, Brno 1 190
756021 M-16043 VP Mrkosova 33, Brno 1 190
756021 M-16044 VP Mrkosova 35, Brno 1 190
756021 M-16045 VP Mrkosova 36, Brno 2 665
756021 M-16046 VP Mrkosova 38, Brno 2 666
756021 M-16047 VP Mrkosova 40, Brno 2 665
756021 M-16048 VP Mrkosova 41, Brno 1 154
756021 M-16049 VP Mrkosova 42, Brno 2 682
756021 M-16050 VP Mrkosova 43, Brno 1 154
756021 M-16051 VP Mrkosova 45, Brno 1 154
756021 M-16083 VP Kopretinova 5, Brno 2 079
756021 M-16084 VP nám.28.dubna 48, Brno 16 810
756021 M-16085 VP Melatín p.č. 1084, Brno 11 211
756021 M-16086 VP Pflegrova 46, Brno 8 956
756021 M-16087 VP Faměrovo nám. 32, Brno 7 765
756021 M-16088 VP Purkyňova 97a, Brno 56 113
756021 M-16089 VP Zelná 38, Brno 8 901
756021 M-16090 VP Staré náměstí 26, Brno 7 901
756021 M-16091 VP Nad Dědinou 4, Brno 7 149
756021 M-16092 VP Plástky 9, Brno 3 576
756021 M-16093 VP Lelekovická 9, Brno 2 358
756021 M-16094 VP Rygle 7, Brno 4 544
756021 M-16095 VP Kepáková 1, Brno 6 179
756021 M-16096 VP Kepáková 3, Brno 6 084
756021 M-16097 VP Kepáková 4, Brno 6 096
756021 M-16098 VP Kepáková 9, Brno 8 827
756021 M-16099 VP Jetelová 6, Brno 7 563
756021 M-16100 VP Jetelová 10, Brno 7 563
756021 M-16101 VP Hogrova 3, Brno 11 896
756021 M-16102 VP Hogrova 5, Brno 11 890
756021 M-16103 VP Hogrova 11, Brno 11 890
756021 M-16104 VP Hogrova 17, brno 11 839
756021 M-16105 VP Hogrova 19, Brno 11 839
756021 M-16106 VP Hogrova 21, Brno 11 839
756021 M-16107 VP Křídlovická ul., Brno 15 807
756021 M-16108 VP Lipová 29, Brno 4 841
756021 M-16109 VP Hapalova 21, Brno 17 117
756021 M-16110 VP Malinová 4, Brno 8 333
756021 M-16111 VP Barvičova 56, Brno 12 153
756021 M-16112 VP Chlumy p.č. 72/27, Brno 7 786
756021 M-16113 VP Kopretinová 3, Brno 2 079
756021 M-16114 VP Kopretinová 9, Brno 2 079
756021 M-16115 VP Rozhledová 11, Brno 3 801
756021 M-16116 VP Vranovská 61, Brno 17 171
756021 M-16117 VP Hostislavova p.č. 2160/22, Brno 6 334
756021 M-16118 VP Obecní 1, Brno 10 198
756021 M-16119 VP Melatín p.č.1083, Brno 11 211
756021 M-16120 VP Melatín 257, Brno 6 492
756021 M-16121 VP Jehnická 15, Brno 530
756021 M-16122 VP Kšírova 242, Brno 102 060
756021 M-16123 VP Košinova 24, Brno 30 267
756021 M-16124 VP Jahodová 50, Brno 16 852

Strana 127 / 435



756021 M-16125 VP Jílkova 12, Brno 5 398
756021 M-16126 VP Hasičská 14, Brno 9 359
756021 M-16127 VP Útěchovská 66, Brno 7 675
756021 M-16128 VP Plástky 7, Brno 3 703
756021 M-16129 VP Rosického nám. 9, Brno 5 299
756021 M-16130 VP Boří 95, Brno 2 401
756021 M-16131 VP Lelekovická 34, Brno 3 493
756021 M-16132 VP Lelekovická 20, Brno 4 061
756021 M-16133 VP Rozhledová 2, Brno 1 053
756021 M-16134 VP Blatouchová 2a, Brno 4 423
756021 M-16135 VP Bauerova p.č. 1023/3, Brno 9 862
756021 M-16136 VP Rozhledová 7, Brno 1 943
756021 M-16137 VP Fibichova 1525, Brno 7 910
756021 M-16138 VP Fibichova 1526, Brno 5 486
756021 M-16139 VP Plachty p.č. 1543/12 V1, Brno 15 296
756021 M-16140 VP Lelekovická 30, Brno 1 950
756021 M-16141 VP Plachty p.č. 1543/12 V2, Brno 16 133
756021 M-16142 VP Plachty p.č. 1543/12 V3, Brno 15 767
756021 M-16143 VP Plástky 13, Brno 2 772
756021 M-16144 VP Holzova 33, Brno 11 010
756021 M-16145 VP Javorová 25, Brno 5 094
756021 M-16146 VP U Kněží hory 7, Brno 11 824
756021 M-16147 VP U Kněží hory p.č. 84/22, Brno 12 060
756021 M-16148 VP Havránková 69, Brno 9 739
756021 M-16149 VP Staré náměstí 2, Brno 6 367
756021 M-16150 VP Staré náměstí 34, Brno 7 448
756021 M-16151 VP Staré náměstí 19, Brno 6 555
756021 M-16152 VP Zelná 52, Brno 5 947
756021 M-16153 VP Zelná 52/IV, Brno 4 568
756021 M-16154 VP Lelekovická 22, Brno 1 805
756021 M-16155 VP Haasova 15a, Brno 5 182
756021 M-16156 VP Ovčírna 8, Brno 7 620
756021 M-16157 VP Štěpánková 16, Brno 3 901
756021 M-16158 VP Helfertova 7, Brno 13 482
756021 M-16159 VP Borová 16, Brno 5 590
756021 M-16160 VP Moravanská 44, Brno 4 383
756021 M-16161 VP Havránková 63, Brno 9 066
756021 M-16162 VP Havránková 61, Brno 9 739
756021 M-16163 VP Moravanská 48, Brno 4 921
756021 M-16164 VP Staré náměstí 35, Brno 6 481
756021 M-16165 VP Chleborádova 6, Brno 9 029
756021 M-16166 VP Osová p.č. 2169 6 523
756021 M-16167 VP Malostranská 24, Brno 4 943
756021 M-16168 VP Košuličova 27, Brno 4 485
756021 M-16169 VP Pastviny 48, Brno 14 158
756021 M-16170 VP Součkova 10, Brno 27 261
756021 M-16171 VP Součkova 8, Brno 27 261
756021 M-16172 VP Plástky 15, Brno 3 604
756021 M-16173 VP Vídeňská 125, Brno 49 436
756021 M-16174 VP Mojmírovo nám. 22, Brno 14 815
756021 M-16175 VP Veslařská 240, Brno 8 773
756021 M-16176 VP Rygle 9, Brno 4 544
756021 M-16177 VP Rygle 5, Brno 4 544
756021 M-16178 VP Zdislavina 11, Brno 10 212
756021 M-16179 VP Kepáková 7, Brno 9 729
756021 M-16180 VP Rygle 13, Brno 4 932
756021 M-16181 VP Kepáková 8, Brno 6 179
756021 M-16182 VP Kepáková 10, Brno 6 179
756021 M-16183 VP Černíková 1, Brno 2 669
756021 M-16184 VP Černíková 3, Brno 2 669
756021 M-16185 VP Černíkova 7, Brno 2 426
756021 M-16186 VP Zelná p.č. 219, Brno 7 597
756021 M-16187 VP Žebětínská 57, Brno 10 951
756021 M-16188 VP Hogrova 7, Brno 11 890
756021 M-16189 VP Hogrova 13, Brno 12 239
756021 M-16190 VP Hogrova 15, Brno 11 839
756021 M-16191 VP Hogrova 25, Brno 10 423
756021 M-16192 VP Jižní náměstí 11, Brno 2 904
756021 M-16193 VP Malinová 13, Brno 7 911
756021 M-16194 VP Staré náměstí 9, Brno 8 602
756021 M-16195 VP Řeznická 1, Brno 11 349
756021 M-16196 VP Zelná 2, Brno 16 202
756021 M-16197 VP Podpěrova-BILLA, Brno 8 426

Strana 128 / 435



756021 M-16198 VP Havlásková p.č. 93/3, Brno 7 579
756021 M-16199 VP Samoty p.č. 5254, Brno 6 557
756021 M-16200 VP Lelekovická p.č. 385, Brno 4 624
756021 M-16201 VP Křivánky 35, Brno 6 304
756021 M-16202 VP Křivánky p.č. 1826 1 461
756021 M-16203 VP Škárova p.č. 914/25 12 141
756021 M-16204 VP Boří 2b, Brno 4 071
756021 M-16205 VP Kalvodova 2, Brno 13 157
756021 M-16206 VP Modřická p.č. 124, Brno 14 569
756021 M-16207 VP Starobrněnská 10, Brno 12 660
756021 M-16208 VP Podnikatelská 4, Brno 27 521
756021 M-16209 VP Vídeňská 104, Brno 15 000
756021 M-16210 VP Vídeňská 104a, Brno 13 125
756021 M-16211 VP Křivánky 12, Brno 14 140
756021 M-16212 VP Starobrněnská 2/4,6, Brno 34 881
756021 M-16213 VP Živanského 7, Brno 5 886
756021 M-16214 VP Okružní-ČSPH SHELL, Brno 14 593
756021 M-16215 VP Rygle 6, Brno 7 490
756021 M-16216 VP Rygle 23, Brno 7 066
756021 M-16217 VP Adamovská p.č. 84/17, Brno 3 841
756021 M-16218 VP Útěchov-nem. Babice, Brno 9 469
756021 M-16219 VP Pivoňkova 5a, Brno 2 112
756021 M-16220 VP Ledárenská 44, Brno 10 065
756021 M-16221 VP Zahradní městečko p.č. 42/51, Brno 10 930
756021 M-16222 VP Zahradní městečko p.č. 42/39, Brno 6 822
756021 M-16223 VP Zahradní městečko p.č. 42/54, Brno 9 171
756021 M-16224 VP Zahradní městečko p.č. 42/69, Brno 7 025
756021 M-16225 VP Plachty T 1, Brno 2 985
756021 M-16226 VP M. Horákové p.č. 1573/1, Brno 8 807
756021 M-16227 VP Březová p.č. 2626, Brno 6 959
756021 M-16228 VP Božetěchova 50, Brno 3 464
756021 M-16229 VP Plachty p.č. 1643/5T2-1, Brno 5 033
756021 M-16230 VP Plachty p.č. 1643/5T2-2, Brno 2 986
756021 M-16231 VP Chlumy p.č. 72/42, Brno 4 968
756021 M-16246 VP Jánská 16, Brno 58 529
756021 M-16247 VP Jánská 18-20, Brno 59 148
756021 M-16248 VP Jánská 22, Brno 60 190
756021 M-16249 VP Jánská 23, Brno 58 746
756021 M-16250 VP Jánská 25, Brno 58 837
756021 M-16251 VP Jánská 27, Brno 61 300
756021 M-16252 VP Jánská 29, Brno 60 910
756021 M-16253 VP Malinovského nám. 5, Brno 96 935
756021 M-16254 VP Kobližná 28, Brno 104 150
756021 M-16255 VP Malinovského nám. 4, Brno 96 270
756021 M-16256 VŘ propojení vod. 1.TP-pitná voda,kolektor Jánská-Malin.nám. 502 359
756021 M-16257 VŘ vodovod v kolektoru 1.TP-pitná voda,Jánská-Malin.nám. 2 190 511
756021 M-16266 VP Babická  1 272
756021 M-16267 VP Babická 7 680
756021 M-16268 VP Babická  11 272
756021 M-16269 VP Babická  13 136
756021 M-16270 VP Babická 17 272
756021 M-16271 VP Babická 19 272
756021 M-16272 VP Babická 25 122
756021 M-16273 VP Babická 27 136
756021 M-16274 VP Babická 29 272
756021 M-16275 VP Babická 31 136
756021 M-16276 VP Babická 35 136
756021 M-16277 VP Babická  37 136
756021 M-16278 VŘ ul.Vinohradská,Brno-Černovice 621 558
756021 M-16279 VŘ ul.Pražská,k.ú.Bosonohy 608 166
756021 M-16280 VP Hudcova 38 850
756021 M-16281 VŘ ul.Řípská 1 502 518
756021 M-16282 VP ul. Horníková 38,Brno 132 702
756021 M-16283 VŘ ul.Šikulova,Brno-Kníničky 848 767
756021 M-16284 VŘ ul.K lesu 882 673
756021 M-16286 VŘ ul.Osamělá,k.ú.H.Heršpice 178 500
756021 M-16287 VŘ Soběšice,lokalita ""Rygle"" 1 923 196
756021 M-16288 VP ZŚ Čejkovická 105 103
756021 M-16292 VŘ ul.Holzova 839 130
756021 M-16293 VŘ ul. Vzdálená,k.ú.Horní Heršpice 69 184
756021 M-16299 VŘ DN 200-odbočka k BVV 428 571
756021 M-16300 VŘ ul.Šaracova,Komín-Pastviny II 157 500
756021 M-16308 VDJ Bystrc 1.tl.p. 2x1000 m3 – NN kabel ul. Vejrostova 242 438

Strana 129 / 435



756021 M-16309 VDJ Bystrc 2.tl.p. 2x5000 m3 - NN kabel Křivá borovice 533 071
756021 M-16310 VŘ ul. Prusínského 1 063 425
756021 M-16311 VŘ ul. Za Humny 348 943
756021 M-16312 VŘ v areálu OBI -Komín 179 930
756021 M-16313 VŘ Kníničky ,U Luhů 203 000
756021 M-16315 VŘ Soběšice 30 395 688
756021 M-16316 VP ul.Mokrohorská ke hřbitovu 39 085
756021 M-16328 VP Cacovická 35 218
756021 M-16329 VP Cacovická 36 4 995
756021 M-16330 VP Cacovická 37 170
756021 M-16331 VP Cacovická 38 4 995
756021 M-16332 VP Cacovická 39 285
756021 M-16333 VP Cacovická 41 286
756021 M-16334 VP Cacovická 40,42 686
756021 M-16335 VP Cacovická 43 0
756021 M-16336 VP Cacovická 44 623
756021 M-16337 VP Cacovická 45 0
756021 M-16338 VP Cacovická 47 1 598
756021 M-16339 VP Cacovická 48 340
756021 M-16340 VP Cacovická 50 81
756021 M-16341 VP Cacovická 53 286
756021 M-16342 VP Cacovická 56 687
756021 M-16343 VP Cacovická 57 109
756021 M-16344 VP Cacovická 58 509
756021 M-16345 VP Cacovická 59 340
756021 M-16346 VP Cacovická 61 0
756021 M-16347 VP Horymírova 1 306
756021 M-16348 VP Horymírova 3 201
756021 M-16349 VP Horymírova 4 316
756021 M-16350 VP Horymírova 4a 340
756021 M-16351 VP Horymírova 5 272
756021 M-16352 VP Horymírova 7 544
756021 M-16353 VP Hudcova 46 952
756021 M-16405 VP Tomkovo nám.10 136
756021 M-16406 VP Tomkovo nám.7 5 883
756021 M-16407 VP Cacovická  1 462
756021 M-16408 VP Cacovická 3 702
756021 M-16409 VP Cacovická 3a 1 224
756021 M-16410 VP Cacovická 4 544
756021 M-16411 VP Cacovická 5 350
756021 M-16412 VP Cacovická 6 571
756021 M-16413 VP Cacovická 8 2 160
756021 M-16414 VP Cacovická 11 1 280
756021 M-16415 VP Cacovická 13 1 280
756021 M-16416 VP Cacovická 14 410
756021 M-16417 VP Cacovická 15 420
756021 M-16418 VP Cacovická 16 1 292
756021 M-16419 VP Cacovická 17 270
756021 M-16420 VP Cacovická 18 1 292
756021 M-16421 VP Cacovická 19 402
756021 M-16422 VP Cacovická 20 4 030
756021 M-16423 VP Cacovická 21 140
756021 M-16424 VP Cacovická 22 204
756021 M-16425 VP Cacovická 23 2 040
756021 M-16426 VP Cacovická 23 1 710
756021 M-16427 VP Cacovická 28 3 454
756021 M-16428 VP Cacovická 29 285
756021 M-16429 VP Cacovická 30 260
756021 M-16430 VP Cacovická 31 421
756021 M-16431 VP Cacovická 32 571
756021 M-16432 VP Cacovická 33 680
756021 M-16433 Měrná šachta - KMMP 1/5, ul.Renneská 1/5 484 609
756021 M-16434 Měrná šachta - KMMP 1/6,ul.Renneská 1/6 613 408
756021 M-16435 Měrná šachta - MM III-1.6/1.,ul.Barvičova 443 631
756021 M-16436 Měrná šachta - MM IV-3.5/1,Bystrc 1-U křivé borovice 354 423
756021 M-16437 Měrná šachta-MM IV-3.5/2,Bystrc 2-U křivé borovice 276 200
756021 M-16438 Měrná šachta-MM III-2/2,ul.Sladová 593 754
756021 M-16439 Měrná šachta - Čichnova 798 560
756021 M-16440 Měrná šachta - MM IV-3.4.,ul.Kachlíková 401 155
756021 M-16442 Měrná šachta-MM II-36.7.b., u VDJ Řečkovice 649 916
756021 M-16443 Měrná šachta-MM III-1.3.2,u zemního VDJ Kohoutovice 322 500
756021 M-16444 Měřící šachta Lesnická - MM IV-2/2c 482 560
756021 M-16445 Měrná šachta - Antonína Slavíka 291 179

Strana 130 / 435



756021 M-16446 Měrná šachta - Alešova-Krkoškova 252 428
756021 M-16447 Měrná šachta Merhautova,Hořejší (Kohoutova )MM IV-2/1b 305 460
756021 M-16449 Měrná šachta - Staňkova 303 827
756021 M-16450 Měrná šachta Řezáčova MM IV-3/1 280 600
756021 M-16451 Měrná šachta - Královopolská 258 338
756021 M-16452 Měrná šachta u VDJ Lesná 2.tl.p. - MM III-2.2 312 576
756021 M-16453 měřící šachta Křižíkova 310 550
756021 M-16455 VP ČS Loosova 13 500
756021 M-16458 VP Sušilova 3,Brno 374
756021 M-16459 VP Sušilova 5,Brno 374
756021 M-16461 VP Sušilova 8,Brno 378
756021 M-16462 VP Sušilova 9,Brno 630
756021 M-16463 VP Sušilova 11,Brno 630
756021 M-16474 VP Štompil 3,Brno 3 529
756021 M-16475 VP Štompil 11,Brno 2 635
756021 M-16476 VP Štompil 4,Brno 3 491
756021 M-16477 VP Štompil 12, Brno 3 491
756021 M-16478 VP Štompil 28, Brno 3 491
756021 M-16479 VP Veslařská 146a, Brno 27 345
756021 M-16480 VP Malinová 2, Brno 3 315
756021 M-16481 VP Horova 38, Brno 10 653
756021 M-16482 VP Šmahova p.č.1788/1,Brno 3 094
756021 M-16483 VP Rekreační 9a,Brno 5 116
756021 M-16484 VP Šikulova p.č.393/2,Brno 3 940
756021 M-16485 VP Šikulova p.č.335/1,Brno 5 074
756021 M-16486 VP Koliště 27,Brno 8 553
756021 M-16487 VP Havláskova p.č.93/6,Brno 11 209
756021 M-16488 VP Libušina třída p.č. 855/6,Brno 16 853
756021 M-16489 VP Nám.Svobody 20,Brno 16 306
756021 M-16490 VP Vídeňská 110,p.č.799/1,Brno 10 464
756021 M-16491 VP Geislerova 28,Brno 7 796
756021 M-16492 VP Kleštínek 4,Brno 3 110
756021 M-16493 VP Ve vilkách 34,Brno 6 123
756021 M-16494 VP Kleštínek 11,Brno 5 032
756021 M-16495 VP Kleštínek 9,Brno 2 083
756021 M-16496 VP Kleštínek 13,Brno 5 486
756021 M-16497 VP Běhounská 7,Brno 13 192
756021 M-16498 VP Kubánky 8,Brno 11 728
756021 M-16499 VP Orlí 3,Brno 17 938
756021 M-16500 VP Rysova p.č.985/12 11 676
756021 M-16501 VP Hlavní 96b,Brno 6 950
756021 M-16502 VP Šikulova p.č.392/1,Brno 4 067
756021 M-16503 VP Šikulova p.č.393/4,Brno 4 232
756021 M-16504 VP Francouzská 28,Brno 11 169
756021 M-16505 VP V Zahradách 3,Brno 12 330
756021 M-16506 VP Hradiska p.č.1880/3 2 873
756021 M-16507 VP Charbulova 168,Brno 6 947
756021 M-16508 VP Jemelkova 68,Brno 3 596
756021 M-16509 VP Tilhonova 39a,Brno 4 238
756021 M-16510 VP Jetelová 26,Brno 6 692
756021 M-16511 VP Kleštínek 3,Brno 8 624
756021 M-16512 VP Jetelová 11,Brno 1 227
756021 M-16513 VP Borová 14,Brno 2 715
756021 M-16514 VP Cyrilská 14b,Brno 12 787
756021 M-16515 VP Rašelinová 3a,Brno 4 850
756021 M-16516 VP Blanenská 56,Brno 1 930
756021 M-16517 VP Divišova p.č.478/1,Brno 2 640
756021 M-16518 VP Holzova p.č.3219,Brno 5 994
756021 M-16519 VP Divišova p.č.474/2,Brno 3 168
756021 M-16520 VP Divišova p.č.467/1,Brno 3 168
756021 M-16521 VP Novobranská 3,Brno 21 058
756021 M-16522 VP Seifertova 48,Brno 15 621
756021 M-16523 VP Čekankova 2,Brno 3 953
756021 M-16524 VP Mojmírovo nám.11,Brno 66 674
756021 M-16525 VP Jugoslávská 13,Brno 11 947
756021 M-16526 VP Vídeňská p.č.795/2,Brno 15 437
756021 M-16527 VP Čichnova 2,Brno 3 644
756021 M-16528 VP Spádová 9,Brno 5 582
756021 M-16529 VP Smetanova 2,Brno 952
756021 M-16530 VP Smetanova 3,Brno 884
756021 M-16531 VP Smetanova 4,Brno 952
756021 M-16534 VP Smetanova 7,Brno 310
756021 M-16535 VP Smetanova 8,Brno 952

Strana 131 / 435



756021 M-16536 VP Smetanova 9,Brno 3 780
756021 M-16537 VP Smetanova 11,Brno 476
756021 M-16538 VP Smetanova 12,Brno 521
756021 M-16539 VP Smetanova 17,Brno 1 020
756021 M-16540 VP Smetanova 20,Brno 0
756021 M-16541 VP Smetanova 22,Brno 0
756021 M-16542 VP Smetanova 24,Brno 0
756021 M-16543 VP Smetanova 26,Brno 612
756021 M-16545 VP Smetanova 41,Brno 612
756021 M-16547 VP Smetanova 45,Brno 748
756021 M-16573 Banín 100 - kabelová přípojka NN 175 720
756021 M-16574 VP přípojka vody Banín 100 86 000
756021 M-16575 Bezodtoková jímka Banín 100 163 000
756021 M-16576 Banín 100 - kabel - zabezpečovací zařízení 87 450
756021 M-16577 BANÍN 100 - přístupový chodník 41 700
756021 M-16579 ČS Jelenice - NN přípojka 111 726
756021 M-16580 VDJ Kníničky - příjezdová komunikace 1 214 281
756021 M-16581 VDJ Kníničky - přepad z VDJ 530 973
756021 M-16583 VP ul. Kaštanová 79 797
756021 M-16584 VP ul.Klobouček 7, Brno-Žebětín 3 218
756021 M-16585 VP Fryčajova 127 a 129, Brno 60 000
756021 M-16586 VP Nováčkova 3, Brno 333
756021 M-16587 VP Nováčkova 5, Brno 1 332
756021 M-16588 VP Nováčkova 7, Brno 1 332
756021 M-16589 VP Nováčkova 11, Brno 1 332
756021 M-16590 VP Husovická 4, Brno 1 998
756021 M-16591 VP Husovická 5, Brno 1 998
756021 M-16592 VP Husovická 6, Brno 1 665
756021 M-16593 VP Husovická 8, Brno 1 020
756021 M-16594 VP Husovická 9, Brno 2 040
756021 M-16595 VP Husovická 13, Brno 1 665
756021 M-16596 VP Husovická 16, Brno 4 329
756021 M-16597 VP Husovická 17, Brno 2 040
756021 M-16598 VP Husovická 19, Brno 1 665
756021 M-16599 VP Husovická 20, Brno 4 662
756021 M-16600 VP Cacovická 54, Brno 598
756021 M-16602 VP Smetanova 19, Brno 21 000
756021 M-16607 VP Skácelova 3, Brno 850
756021 M-16608 VP Skácelova 4, Brno 1 156
756021 M-16609 VP Skácelová 5, Brno 3 451
756021 M-16610 VP Skácelová 6, Brno 1 156
756021 M-16611 VP Skácelová 7, Brno 850
756021 M-16612 VP Skácelová 8, Brno 1 156
756021 M-16613 VP Skácelová 9, Brno 850
756021 M-16614 VP Skácelova 10, Brno 1 156
756021 M-16615 VP Skácelová 11, Brno 850
756021 M-16616 VP Skácelova 12, Brno 1 156
756021 M-16617 VP Skácelova 15, Brno 850
756021 M-16618 VP Skácelova 16, Brno 1 156
756021 M-16619 VP Skácelova 17, Brno 850
756021 M-16620 VP Skácelova 18, Brno 1 156
756021 M-16621 VP Skácelova 19, Brno 782
756021 M-16622 VP Skácelova 20, Brno 1 156
756021 M-16623 VP Skácelova 23, Brno 2 338
756021 M-16624 VP Skácelova 26, Brno 3 179
756021 M-16626 VP Skácelova 30, Brno 1 292
756021 M-16632 VP Skácelova 41, Brno 918
756021 M-16640 VP Skácelova 69, Brno 4 284
756021 M-16641 VP Komenského nám., Brno 884
756021 M-16642 VP Komenského nám. 6, Brno 2 250
756021 M-16643 VP Mečířova 1, Brno 0
756021 M-16644 VP Mečířova 2, Brno 1 190
756021 M-16645 VP Mečířova 3, Brno 0
756021 M-16646 VP Mečířova 4, Brno 1 190
756021 M-16647 VP Mečířova 5, Brno 1 020
756021 M-16648 VP Mečířova 7, Brno 1 020
756021 M-16649 VP Mečířova 8, Brno 1 700
756021 M-16650 VP Mečířova 9, Brno 0
756021 M-16651 VP Mečířova 10, Brno 1 700
756021 M-16652 VP Mečířova 11, Brno 1 190
756021 M-16653 VP Mečířova 13, Brno 238
756021 M-16654 VP Mečířova 15, Brno 238
756021 M-16655 VP Mečířova 16, Brno 0

Strana 132 / 435



756021 M-16656 VP Mečířova 17, Brno 3 570
756021 M-16657 VP Mečířova 18, Brno 340
756021 M-16658 VP Mečířova 20, Brno 340
756021 M-16659 VP Mečířova 22, Brno 1 700
756021 M-16660 VP Mečířova 24, Brno 1 700
756021 M-16661 VP Mečířova 25, Brno 1 700
756021 M-16662 VP Mečířova 26, Brno 1 700
756021 M-16663 VP Mečířova 28, Brno 1 700
756021 M-16664 VP Mečířova 29, Brno 0
756021 M-16665 VP Mečířova 30, Brno 1 700
756021 M-16666 VP Mečířova 31, Brno 0
756021 M-16667 VP Mečířova 32, Brno 340
756021 M-16668 VP Mečířova 33, Brno 901
756021 M-16669 VP Mečířova 38, Brno 1 020
756021 M-16670 VP Mečířova 39, Brno 850
756021 M-16671 VP Mečířova 40, Brno 1 224
756021 M-16672 VP Mečířova 41, Brno 0
756021 M-16673 VP Mečířova 42, Brno 1 800
756021 M-16674 VP Mečířova 43, Brno 1 190
756021 M-16675 VP Mečířova 44, Brno 0
756021 M-16676 VP Mečířova 47, Brno 0
756021 M-16677 VP Mečířova 48, Brno 0
756021 M-16714 VP Jeneweinova 4, Brno 2 720
756021 M-16715 VP Jeneweinova 6, Brno 2 720
756021 M-16716 VP Jeneweinova 8, Brno 2 720
756021 M-16717 VP Jeneweinova 10, Brno 2 720
756021 M-16718 VP Jeneweinova 11, Brno 1 020
756021 M-16719 VP Jeneweinova 12, Brno 8 500
756021 M-16720 VP Jeneweinova 14, Brno 4 080
756021 M-16721 VP Jeneweinova 16, Brno 4 080
756021 M-16722 VP Jeneweinova 17, Brno 1 360
756021 M-16723 VP Jeneweinova 18, Brno 3 600
756021 M-16724 VP Jeneweinova 19, Brno 1 360
756021 M-16725 VP Jeneweinova 20, Brno 4 080
756021 M-16726 VP Jeneweinova 21, Brno 1 360
756021 M-16727 VP Jeneweinova 22, Brno 4 080
756021 M-16728 VP Jeneweinova 24, Brno 2 550
756021 M-16729 VP Jeneweinova 25, Brno 1 360
756021 M-16730 VP Jeneweinova 26, Brno 4 080
756021 M-16731 VP Jeneweinova 27, Brno 1 360
756021 M-16732 VP Jeneweinova 28, Brno 4 080
756021 M-16733 VP Jeneweinova 29, Brno 1 360
756021 M-16734 VP Jeneweinova 30, Brno 4 080
756021 M-16735 VP Jeneweinova 31, Brno 1 360
756021 M-16736 VP Jeneweinova 32, Brno 4 080
756021 M-16737 VP Jeneweinova 35, Brno 1 360
756021 M-16738 VP Jeneweinova 36, Brno 4 080
756021 M-16739 VP Jeneweinova 37a, Brno 1 440
756021 M-16740 VP Jeneweinova 38, Brno 6 120
756021 M-16741 VP Mečířova 46, Brno 0
756021 M-16742 VP Jeneweinova 40, Brno 6 120
756021 M-16743 VP Jeneweinova 41, Brno 1 360
756021 M-16744 VP Jeneweinova 42, Brno 5 100
756021 M-16745 VP Jeneweinova 43, Brno 1 360
756021 M-16746 VP Jeneweinova 44, Brno 5 100
756021 M-16747 VP Jeneweinova 46, Brno 4 760
756021 M-16749 VP Jeneweinova 48, Brno 1 360
756021 M-16750 VP Jeneweinova 49, Brno 1 224
756021 M-16751 VP Jeneweinova 50, Brno 5 440
756021 M-16752 VP Jeneweinova 51, Brno 1 224
756021 M-16753 VP Jeneweinova 51a, Brno 1 360
756021 M-16754 VP Jeneweinova 51b, Brno 1 360
756021 M-16755 VP Jeneweinova 52, Brno 4 420
756021 M-16756 VP Jeneweinova 53, Brno 1 224
756021 M-16757 VP Jeneweinova 54, Brno 1 360
756021 M-16758 VP Jeneweinova 55, Brno 3 060
756021 M-16759 VP Jeneweinova 56, Brno 4 420
756021 M-16760 VP Jeneweinova 57, Brno 1 326
756021 M-16761 VP Jeneweinova 59, Brno 3 060
756021 M-16762 VP Jeneweinova 61, Brno 3 060
756021 M-16763 VP Jeneweinova 63, Brno 3 060
756021 M-16764 VP Jeneweinova 65, Brno 3 060
756021 M-16765 VP Jeneweinova 67, Brno 1 500

Strana 133 / 435



756021 M-16766 VP Jeneweinova 69, Brno 3 060
756021 M-16813 VP Jeneweinova 39, Brno 1 360
756021 M-16814 VP Krasová 2, Brno 1 360
756021 M-16815 VP Obřanská 101a, Brno 1 700
756021 M-16816 VP Obřanská 105, Brno 612
756021 M-16817 VP Obřanská 109, Brno 340
756021 M-16818 VP Obřanská 111, Brno 340
756021 M-16819 VP Obřanská 113, Brno 1 360
756021 M-16820 VP Obřanská 115, Brno 272
756021 M-16821 VP Obřanská 117, Brno 272
756021 M-16822 VP Obřanská 119, Brno 272
756021 M-16823 VP Obřanská 120, Brno 952
756021 M-16824 VP Obřanská 121, Brno 204
756021 M-16825 VP Obřanská 123, Brno 204
756021 M-16826 VP Obřanská 124, Brno 9 900
756021 M-16827 VP Obřanská 125, Brno 1 020
756021 M-16828 VP Obřanská 127, Brno 204
756021 M-16829 VP Obřanská 129, Brno 204
756021 M-16830 VP Obřanská 131, Brno 1 204
756021 M-16831 VP Obřanská 132, Brno 1 020
756021 M-16832 VP Obřanská 133, Brno 204
756021 M-16833 VP Obřanská 134, Brno 5 100
756021 M-16834 VP Obřanská 135, Brno 170
756021 M-16835 VP Obřánská 136, Brno 5 100
756021 M-16836 VP Obřanská 137, Brno 170
756021 M-16837 VP Obřanská 138, Brno 5 100
756021 M-16838 VP Obřanská 139, Brno 850
756021 M-16839 VP Obřanská 140, Brno 1 020
756021 M-16840 VP Obřanská 141, Brno 870
756021 M-16841 VP Obřanská 142, Brno 5 100
756021 M-16842 VP Obřanská 143, Brno 170
756021 M-16843 VP Obřanská 144, Brno 5 100
756021 M-16844 VP Obřanská 145, Brno 170
756021 M-16845 VP Obřanská 146, Brno 1 088
756021 M-16846 VP Obřanská 147, Brno 850
756021 M-16847 VP Obřanská 148, Brno 1 020
756021 M-16848 VP Obřanská 149, Brno 850
756021 M-16849 VP Obřanská 150, Brno 1 020
756021 M-16850 VP Obřanská 151, Brno 170
756021 M-16851 VP Obřanská 152, Brno 5 100
756021 M-16852 VP Obřanská 154, Brno 1 020
756021 M-16853 VP Obřanská 155, Brno 170
756021 M-16854 VP Obřanská 156, Brno 5 100
756021 M-16855 VP Obřanská 157, Brno 680
756021 M-16856 VP Obřanská 158, Brno 1 020
756021 M-16857 VP Obřanská 159, Brno 170
756021 M-16858 VP Obřanská 161, Brno 850
756021 M-16859 VP Obřanská 162, Brno 2 040
756021 M-16860 VP Obřanská 162, Brno 850
756021 M-16861 VP Obřanská 164, Brno 238
756021 M-16862 VP Obřanská 165, Brno 850
756021 M-16863 VP Obřanská 166, Brno 204
756021 M-16864 VP Obřanská 167, Brno 170
756021 M-16865 VP Obřanská 170, Brno 238
756021 M-16866 VP Obřanská 172, Brno 238
756021 M-16867 VP Obřanská 174, Brno 204
756021 M-16868 VP Obřanská 176, Brno 1 238
756021 M-16869 VP Obřanská 180, Brno 1 204
756021 M-16870 VP Obřanská 180a, Brno 850
756021 M-16871 VP Obřanská 182, Brno 850
756021 M-16930 VŘ GLOBUS, Brněnské Ivanovice 4 729
756021 M-16931 VP Desátková 5, Brno 4 420
756021 M-16932 VP ul. Houbalova - Mc Donald´s 111 000
756021 M-16935 VP Mlýnská 22, Brno 1 716
756021 M-16936 VP Mlýnská 46, Brno 3 830
756021 M-16937 VP Mlýnská 48, Brno 2 856
756021 M-16940 VP Mlýnská 54, Brno 2 856
756021 M-16941 VP Mlýnská 56, Brno 2 856
756021 M-16944 VP Mlýnská 62, Brno 2 856
756021 M-16945 VP Mlýnská 64, Brno 2 975
756021 M-16946 VP Mlýnská 66, Brno 3 150
756021 M-16947 VP Mlýnská 68, Brno 5 466
756021 M-16948 VP Mlýnská 69, Brno 816

Strana 134 / 435



756021 M-16949 VP Mlýnská 70, Brno 9 416
756021 M-16950 VP Mlýnská par.č.304/1, Brno 1 277
756021 M-16951 VP Slovákova 1, Brno 428
756021 M-16952 VP Slovákova 2, Brno 874
756021 M-16953 VP Slovákova 3, Brno 428
756021 M-16956 VP Slovákova 6, Brno 870
756021 M-16958 VP Slovákova 8, Brno 870
756021 M-16960 VP Slovákova 10, Brno 870
756021 M-16963 VP Bratislavská 67-Muzeum romské kultury 29 183
756021 M-16964 VP Tomanova 2, Brno 1 870
756021 M-16965 VP Tomanova 3, Brno 1 870
756021 M-16966 VP Tomanova 5, Brno 612
756021 M-16967 VP Tomanova 6, Brno 1 264
756021 M-16968 VP Tomanova 7, Brno 748
756021 M-16969 VP Tomanova 9, Brno 250
756021 M-16970 VP Tomanova 10, Brno 1 278
756021 M-16971 VP Tomanova 11, Brno 612
756021 M-16972 VP Tomanova 12, Brno 1 278
756021 M-16973 VP Tomanova 13, Brno 1 300
756021 M-16974 VP Tomanova 15, Brno 850
756021 M-16975 VP Tomanova 16, Brno 1 292
756021 M-16976 VP Tomanova 17, Brno 720
756021 M-16977 VP Tomanova 18, Brno 1 292
756021 M-16978 VP Tomanova 19, Brno 1 700
756021 M-16979 VP Tomanova 20, Brno 748
756021 M-16980 VP Tomanova 21, Brno 340
756021 M-16981 VP Tomanova 22, Brno 4 995
756021 M-16982 VP Tomanova 23, Brno 136
756021 M-16983 VP Tomanova 24, Brno 1 292
756021 M-16984 VP Tomanova 25, Brno 748
756021 M-16985 VP Tomanova 27, Brno 1 870
756021 M-16987 VP Černopolní 39a, Brno 476
756021 M-17011 VP Ryšánkova 3, Brno 340
756021 M-17013 VP Ryšánkova 5, Brno 340
756021 M-17015 VP Ryšánkova 8, Brno 476
756021 M-17016 VP Ryšánkova 10, Brno 476
756021 M-17017 VP Ryšánkova 13/3, Brno 340
756021 M-17018 VP Ryšánkova 13/5, Brno 340
756021 M-17019 VP Ryšánkova 13/7, Brno 340
756021 M-17020 VP Ryšánkova 13/9, Brno 340
756021 M-17021 VP Křenová 60, Brno 6 625
756021 M-17043 VP Kaloudova 5, Brno 1 360
756021 M-17044 VP Kaloudova 11, Brno 272
756021 M-17045 VP Kaloudova 15, Brno 1 360
756021 M-17046 VP Kaloudova 17, Brno 476
756021 M-17047 VP Kaloudova 19, Brno 238
756021 M-17048 VP Kaloudova 23, Brno 1 190
756021 M-17049 VP Kaloudova 30, Brno 578
756021 M-17050 VP Mathonova 22,22a, Brno 3 465
756021 M-17051 VP Mathonova 24, Brno 850
756021 M-17052 VP Mathonova 26, Brno 850
756021 M-17054 VP Mathonova 30, Brno 4 250
756021 M-17055 VP Mathonova 32, Brno 1 030
756021 M-17056 VP Mathonova 34, Brno 850
756021 M-17057 VP Mathonova 36, Brno 4 250
756021 M-17058 VP Mathonova 38, Brno 850
756021 M-17059 VP Mathonova 40, Brno 850
756021 M-17060 VP Mathonova 42, Brno 850
756021 M-17079 Měrná šachta - Hatě 28 157
756021 M-17087 VP Řezáčová 1, Brno 11 984
756021 M-17090 VP Malinová 5 v Brně - veřejná část 8 196
756021 M-17102 VP při ul. Kšírova, Brno - Horní Heršpice (p.č. 2050/1 v k.ú. H. Heršpice) 21 636
756021 M-17118 VŘ SOBĚŠICE, NA KLÍNKU 613 054
756021 M-17121 VŘ v ul. Loučná, k.ú. Soběšice (p.č.572,378/3,376/2) 86 520
756021 M-17122 VP Bedřichovická 19a v Brně - veřejná část 6 000
756021 M-17129 VP Úhledná 52 v Brně - veřejná část 6 629
756021 M-17133 KABELOVÁ PŘÍPOJKA NN K VRTU HV II 228 012
756021 M-17134 VŘ U Vodárny, Brno-Kr.Pole 135 000
756021 M-17142 VP Tomanova 8 3 327
756021 M-17313 VP p.č.103/1 k.ú. Sadová v Brně - veřejná část 17 475
756021 M-17408 VP U hájovny 4 v Brně - veřejná část 37 984
756021 M-17409 VP Merhautova 129 2 142
756021 M-17449 Štola Čertík 4 508 436

Strana 135 / 435



756021 M-17456 Měrná šachta u VDJ Jihlavská-MM III-1,2/1 290 006
756021 M-17458 Měrná šachta Minská MM IV-2/3b 276 551
756021 M-17464 VŘ  Útěchov-Chlumy 583 735
756021 M-17835 indikační vrty Březovského vodovodu 15 ks 90
756021 M-17859 VP k ČS-K Výzkumní 38 234
756021 M-17875 VP pro MŠ ul.Vinařská 12 985
756021 M-17890 VDJ Soběšice 2x300m3 5 002 476
756021 M-17892 VDJ Soběšice-přípojka NN 113 288
756021 M-17894 VDJ SOBĚŠICE-OPLOCENÍ 113 059
756021 M-17897 vodovod v kolektoru Josefská-Minoritská-Orlí 5 235 199
756021 M-17931 VDJ Chochola-přípojka NN 235 962
756021 M-17940 VP k provozní budově retenční nádrže Trnkova 12 082
756021 M-17949 Přípojka NN pro SD č.1 4 500
756021 M-17950 Přípojka NN pro SD č.8 2 100
756021 M-17951 Přípojka NN pro SD č.9 3 700
756021 M-17952 Přípojka NN pro SD č.10 4 650
756021 M-17953 Přípojka NN pro SD č.11 5 700
756021 M-17954 Přípojka NN  pro SD č.12 4 460
756021 M-17955 Přípojka NN pro SD č.13 7 700
756021 M-17956 Přípojka NN pro SD č.16 88 200
756021 M-17957 Přípojka NN pro SD č.17 3 470
756021 M-17958 Přípojka NN pro SD č.14 91 405
756021 M-17962 VDJ Holé Hory 1.tl.p. 8 733 726
756021 M-17963 VDJ + ATS Barvičova - stavební část 3 733 085
756021 M-17968 II.BV-přivaděč 1-5 úsek DN 1220/12 100 798 538
756021 M-17969 II.BV-přivaděč 7-10 úsek DN 1020/10 60 496 989
756021 M-17970 II.BV-přivaděč 6 úsek štola Černá Hora 5 475 296
756021 M-17974 ATS Zatloukalova - stavební část 667 014
756021 M-17976 VDJ Moravany 2x4000 m3 - stavební část 29 181 106
756021 M-17977 přípojky NN pro štolu Vídeňská 18 489
756021 M-17978 VDJ Moravany 2x4000 m3 - přípojka NN 684 834
756021 M-17979 VDJ Moravany 2x4000 m3 - zpevněné plochy 1 732 233
756021 M-17982 štola Vídeňská 4 410 468
756021 M-18028 ČS Jehnice - stavební část 4 860 124
756021 M-18032 ČS Jehnice-přípojka NN 204 466
756021 M-18033 ČS Jehnice-oplocení 163 325
756021 M-18035 Areál Pisárky - budova G, zámečnické dílny 9 350 113
756021 M-18036 Sklad plechový 186 120
756021 M-18055 redukční šachta Jehnice 114 644
756021 M-18058 Přípojka NN-domek klapkového uzávěru U 13 115 375
756021 M-18086 nadzemní hydrant - Výstavní 168 626
756021 M-18087 nadzemní hydrant - Pekařská 130 276
756021 M-18132 měrná šachta u VDJ Stránská skála 289 900
756021 M-18134 ČS Olomoucká - oplocení 26 550
756021 M-18139 nadzemní hydrant - Jihlavská ( u vjezdu do věznice ) 52 755
756021 M-18140 nadzemní hydrant - Ivanovické nám. 62 593
756021 M-18141 nadzemní hydrant - Kníničská ( u stáčecího místa BVK ) 49 667
756021 M-18142 nadzemní hydrant - Vejrostova ( u ZŠ ) 58 742
756021 M-18143 nadzemní hydrant - Vídeňská ( u Chemontu ) 60 961
756021 M-18144 nadzemní hydrant - Vídeňská ( u Fordu Rašíno ) 60 353
756021 M-18145 nadzemní hydrant - Valchařská ( křižovatka Valchařská - Tomkovo nám.) 107 400
756021 M-18146 nadzemní hydrant - Mácova ( křižovatka Černohorská - Mácova ) 45 750
756021 M-18147 nadzemní hydrant - Blanenská 43 874
756021 M-18148 nadzemní hydrant - Nálepkova ( křižovatka Nálepkova - Veslařská ) 53 417
756021 M-18149 nadzemní hydrant - Libušina tř. ( křižovatka Libuš.tř.-Vaňhalova ) 86 840
756021 M-18150 nadzemní hydrant - Černovická ( křižovatka Černovické nábř.-Černovická) 75 701
756021 M-18151 nadzemní hydrant - Podveská ( naproti vozovně trolejbusů ) 58 247
756021 M-18152 nadzemní hydrant - Řezáčova ( nad hřbitovem ) 47 626
756021 M-18153 nadzemní hydrant - Okružní ( křižovatka Okružní - Dusíkova ) 61 025
756021 M-18154 nadzemní hydrant - Houbalova 55 045
756021 M-18155 nadzemní hydrant - Novolíšeňská 52 834
756021 M-18156 nadzemní hydrant - Slaměníkova ( křižovatka Slaměníkova - Proškovo nám. ) 63 906
756021 M-18157 nadzemní hydrant - Hudcova ( před vjezdem do DPmB ) 37 918
756021 M-18158 nadzemní hydrant - Petra Křivky ( u měnírny DPmB ) 55 179
756021 M-18159 nadzemní hydrant - Petra Křivky ( křižovatka P.Křivky-Kamínky ) 53 438
756021 M-18160 nadzemní hydrant - Fryčajova 94 321
756021 M-18161 nadzemní hydrant - Sportovní ( u Boby centra ) 55 276
756021 M-18162 nadzemní hydrant - Jandáskova ( křižovatka Jandáskova-Jehnická ) 75 817
756021 M-18163 nadzemní hydrant - Slavkovská 74 875
756021 M-18164 nadzemní hydrant - Řipská 49 826
756021 M-18165 nadzemní hydrant - Heršpická ( u OMV ) 52 089
756021 M-18166 nadzemní hydrant - Tuřanské nám. 70 333
756021 M-18167 nadzemní hydrant - Cejl ( křižovatka Cejl - Bratislavská ) 65 255

Strana 136 / 435



756021 M-18168 nadzemní hydrant - Královopolská (křižovatka Královopolská-Sabinova) 51 557
756021 M-18169 nadzemní hydrant - Hostislavova 59 555
756021 M-18170 nadzemní hydrant - Bělohorská (křižovatka Bělohorská - Mazourova) 49 642
756021 M-18171 nadzemní hydrant - Bubeníčkova 58 328
756021 M-18172 nadzemní hydrant - Pálavské nám. (křižovatka Pálavské nám.-Věstonická) 54 866
756021 M-18181 VDJ Jehnice 2x200m3 - stavební část 6 977 767
756021 M-18182 VDJ Jehnice 2x200m3 - odpadní potrubí 1 394 059
756021 M-18188 VDJ Jehnice - přípojka NN 763 820
756021 M-18189 VDJ Jehnice - oplocení 152 787
756021 M-18190 VDJ Jehnice - obslužná cesta 883 400
756021 M-18203 Podchod pod železnicí Tuřanka (chránička vodovodu) 2 625 529
756021 M-18303 nadzemní hydrant - Pražská ( u šachty VOV ) 44 796
756021 M-18304 nadzemní hydrant - Joštova ( před č.o. 3 ) 92 761
756021 M-18305 nadzemní hydrant - křiž.Tř.kpt.Jaroše-Lužanecká 55 447
756021 M-18306 nadzemní hydrant - křiž.Charbulova - Řehořova 74 893
756021 M-18307 nadzemní hydrant - V rejích ( vedle č.o. 56) 67 087
756021 M-18308 nadzemní hydrant - Modřice,Chrlická ( vedle č.o. 56 ) 66 283
756021 M-18309 nadzemní hydrant - Purkyňova (naproti Tesla ) 64 293
756021 M-18310 nadzemní hydrant - křiž. Mojmírovo nám. - Božetěchova 60 887
756021 M-18312 nadzemní hydrant - Modřice,Masarykova ( u hasičky ) 60 641
756021 M-18313 nadzemní hydrant - Klimešova 92 949
756021 M-18314 nadzemní hydrant - Terezy Novákové ( u smyčky MHD ) 48 605
756021 M-18315 nadzemní hydrant - Křížkovského ( u hotelu Voroněž ) 83 844
756021 M-18316 nadzemní hydrant - křiž. Osová - U Pošty 54 237
756021 M-18317 nadzemní hydrant - křiž. Křenová - Čechyňská 46 049
756021 M-18318 nadzemní hydrant - křiž. Údolní - Nám. Míru 95 493
756021 M-18319 nadzemní hydrant - Ečerova ( u č.o. 2 ) 66 701
756021 M-18320 nadzemní hydrant - Sokolova 36 014
756021 M-18324 nadzemní hydrant - křiž. Zemědělská - Jugoslábská 403 402
756021 M-18325 nadzemní hydrant - křiž. Kšírova - Vodařská 151 441
756021 M-18326 nadzemní hydrant - křiž. Libušina tř. - Axmanova 244 476
756021 M-18327 nadzemní hydrant u křiž. Jemelkova - Kurská 232 831
756021 M-18328 nadzemní hydrant - Adamovská ( smyčka MHD ) 221 235
756021 M-18329 nadzemní hydrant u křiž. Kounicova - Šumavská 183 861
756021 M-18330 nadzemní hydrant u křiž. Vídeňská - Vojtova 301 000
756021 M-18331 nadzemní hydrant u křiž. Tábor - Minská 275 796
756021 M-18332 nadzemní hydrant u obřanského mostu 201 393
756021 M-18333 nadzemní hydrant u křiž. Pisárecká - Lesní 258 046
756021 M-18347 VP pro vozovnu Komín 64 790
756021 M-18362 litinová kašna ul. Česká 725 000
756021 M-18364 nadzemní hydrant - Benešova (GRAND) 50 336
756021 M-18380 VDJ Myslivna - přípojka NN 1 274 471
756021 M-18389 měřící šachta Žabovřeská 520 592
756021 M-18395 Redukční šachta ul. Hroznová - stavební část 866 347
756021 M-18411 Podchod vodovodu pod křižovatkou Hlinky-Bauerova 78 471 074
756021 M-18425 Oplocení - VZ 61 a SKAO 7 Medlánky 56 377
756021 M-18427 redukční šachta ul. Příjezdová - stavební část 694 806
756021 M-18431 plot - vstup do redukční šachty štoly areál Pisárky (slepecká škola) 250 830
756021 M-18432 57 ks nosných sloupků-označení II.stupně ochranného pásma vodního zdroje Březová 105 897
756021 M-18434 30 ks dopravních značek-označení II.stupně ochran. pásma vodního zdroje Březová 130 777
756021 M-18454 Areál Pisárky - vrátnice 4 191 832
756021 M-18455 Areál Pisárky - výběh pro psa 137 900
756021 M-18456 nadzemní hydrant - Okrouhlá 77 710
756021 M-18457 nadzemní hydrant - Černého 80 605
756021 M-18458 nadzemní hydrant - Kachlíkova 96 324
756021 M-18459 nadzemní hydrant - Přístavní 74 972
756021 M-18460 nadzemní hydrant - Rerychova 73 493
756021 M-18461 nadzemní hydrant - Štouračova 83 912
756021 M-18462 nadzemní hydrant - Teyschlova 80 970
756021 M-18463 nadzemní hydrant - Bieblova 105 420
756021 M-18464 nadzemní hydrant - Helfertova 78 633
756021 M-18465 nadzemní hydrant - Zapletalova 62 742
756021 M-18466 nadzemní hydrant - Popelova 101 240
756021 M-18467 nadzemní hydrant - Nováčkova 73 490
756021 M-18468 nadzemní hydrant - Jánošíkova 83 501
756021 M-18469 nadzemní hydrant - U Velké ceny 71 188
756021 M-18470 nadzemní hydrant - Hněvkovského 41 036
756021 M-18471 nadzemní hydrant - Branka 74 655
756021 M-18472 nadzemní hydrant - Chodská 81 660
756021 M-18473 nadzemní hydrant - Křižíkova 88 207
756021 M-18474 nadzemní hydrant - Halasovo nám. 75 635
756021 M-18475 nadzemní hydrant - Okružní 114 704
756021 M-18476 nadzemní hydrant - Houbalova 64 908

Strana 137 / 435



756021 M-18477 nadzemní hydrant - J. Faimonové 87 659
756021 M-18478 nadzemní hydrant - Rotreklova x Jírova 68 683
756021 M-18479 nadzemní hydrant - Rotreklova x Koutného 97 001
756021 M-18480 nadzemní hydrant - Kulkova 67 157
756021 M-18481 nadzemní hydrant - Kytnerova 69 383
756021 M-18482 nadzemní hydrant - Moravanská 71 254
756021 M-18483 nadzemní hydrant - Vídeňská 72 086
756021 M-18484 nadzemní hydrant - Drážní 68 316
756021 M-18485 nadzemní hydrant - Mikulčická 119 772
756021 M-18486 nadzemní hydrant - Olomoucká 104 954
756021 M-18487 nadzemní hydrant - Barvičova 81 280
756021 M-18488 nadzemní hydrant - ul. Kosmonautů 82 451
756021 M-18489 nadzemní hydrant - Jedovnická 72 720
756021 M-18490 nadzemní hydrant - Nezamyslova 91 065
756021 M-18491 nadzemní hydrant - Pálavské nám. 106 099
756021 M-18492 nadzemní hydrant - Věstonická 94 420
756021 M-18493 nadzemní hydrant - Viniční 79 258
756021 M-18499 Laminátový kiosek katodické ochrany SKAO1 1
756021 M-18501 Laminátový kiosek katodické ochrany SKAO5 1
756021 M-18503 Laminátový kiosek katodické ochrany SKAO6 1
756021 M-18505 Laminátový kiosek katodické ochrany SKAO7 1
756021 M-18508 Areál Pisárky - provozní budova P 114 026 770
756021 M-18519 Areál Pisárky - skladová plocha vč. oplocení 632 763
756021 M-18520 Areál Pisárky - zásobník zemin a stavebních materiálů 1 644 895
756021 M-18521 Areál Pisárky - zásobník zemin a stavebních materiálů 828 331
756021 M-18522 Areál Pisárky - provozní budova P - plynová přípojka 682 706
756021 M-18523 Areál Pisárky - provozní budova P - vodovodní přípojka 207 727
756021 M-18545 Areál Preslova - přípojka NN 762 232
756021 M-18565 Skříň pro elektrickou polarizovanou drenáž 16 744
756021 M-18566 Skříň pro elektrickou polarizovanou drenáž 17 357
756021 M-18572 VP Moravské náměstí - vodní prvek 99 784
756021 M-18576 nadzemní hydrant - Nádražní 173 788
756021 M-18577 nadzemní hydrant - Běloruská 269 157
756021 M-18578 nadzemní hydrant - Charbulova 347 300
756021 M-18579 nadzemní hydrant - Březová 273 331
756021 M-18580 nadzemní hydrant - Veslařská 371 393
756021 M-18581 nadzemní hydrant - Soběšická 393 872
756021 M-18582 nadzemní hydrant - nám. Karla IV. 253 516
756021 M-18583 nadzemní hydrant - Kulkova (ŽS) 454 612
756021 M-18584 nadzemní hydrant - Besední 271 681
756021 M-18585 nadzemní hydrant - Oblá 276 352
756021 M-18586 nadzemní hydrant - Palackého 349 330
756021 M-18587 nadzemní hydrant - Novoměstská 317 393
756021 M-18588 nadzemní hydrant - Žilkova 327 836
756021 M-18589 nadzemní hydrant - Nové Sady 255 146
756021 M-18590 nadzemní hydrant - Lazaretní 226 369
756021 M-18594 VDJ Palackého vrch - VUT - přípojka NN 125 313
756021 M-18595 VDJ Palackého vrch - VUT - komunikace 571 365
756021 M-18602 Areál Pisárky - komunikace a zpevněné plochy před budovou A 1 180 667
756021 M-18603 nadzemní hydrant - Bauerova BVV Tuzex 110 000
756021 M-18612 ČS Bystrc-byt - přípojka NN 855 547
756021 M-18629 nadzemní hydrant - Útěchovská mezi č. 60 - 62 81 827
756021 M-18630 nadzemní hydrant - Údolní před úřadem ombuddsmana 120 051
756021 M-18631 nadzemní hydrant - Jihlavská č. 1 133 950
756021 M-18632 nadzemní hydrant - Luční vedle č. 27 132 345
756021 M-18633 nadzemní hydrant - Odbojářská 31 956
756021 M-18634 nadzemní hydrant - Vídeňská x Moravanská 87 064
756021 M-18635 nadzemní hydrant - U památníku x Ondrova 60 915
756021 M-18636 nadzemní hydrant - Riegrova x Palckého tř. 91 131
756021 M-18637 nadzemní hydrant - Seifertova/Nejedlého 69 566
756021 M-18638 nadzemní hydrant - Vaňkovo nám. 1a 68 892
756021 M-18639 nadzemní hydrant - Svatopetrská č. 7-7a 76 989
756021 M-18640 nadzemní hydrant - Olomoucká u Agipu 91 213
756021 M-18641 nadzemní hydrant - Brněnská, Modřice 31 956
756021 M-18642 nadzemní hydrant - Kociánka v zatáčce nad ústavem 60 011
756021 M-18661 Vodoměrná šachta - předávací místo VOV Kamenný vrch (ul. Svážná) 724 916
756021 M-18735 Měrná šachta Kaštanova  - stavební část 959 434
756021 M-18737 Měrná šachta Kaštanova - oplocení 42 632
756021 M-18738 Měrná šachta Kaštanova - manipulační plocha 66 744
756021 M-18824 ČS Jelenice - oplocení 64 897
756021 M-18825 ČS Jelenice - studna a šachta vrtu 672 513
756021 M-18827 VDJ Kníničky - zpevněná plocha 62 488
756021 M-18828 VDJ Kníničky - oplocení 222 614

Strana 138 / 435



756021 M-18841 ČS Nový Lískovec - NN-přípojka 30 729
756021 M-18850 Areál Pisárky - protipovodňová ochrana jižní části areálu 25 691 711
756021 M-18851 Přístupový chodník k budově Pisárky 555/1a 220 013
756021 M-18862 Areál Pisárky - areálový plynovod 351 146
756021 M-18868 VDJ Lesná 1. tl. p. 1000 m3 14 325 988
756021 M-18869 VDJ Lesná 1. tl. p. 1000 m3 – gabionová zeď 505 465
756021 M-18870 VDJ Lesná 1. tl. p. 2x650 m3 + 1000 m3 – silnoproud 48 824
756021 M-18871 VDJ Lesná 1. tl. p. 2x650 m3 + 1000 m3 – signalizační kabel 48 824
756021 M-18872 VDJ Lesná 1. tl. p. 2x650 m3 + 1000 m3 – zpevněné plochy 644 890
756021 M-18873 VDJ Lesná 1. tl. p. 2x650 m3 + 1000 m3 – oplocení 289 704
756021 M-18880 VDJ Březová 5000 m3 – plot 707 899
756021 M-18890 VDJ Moravany 2x4000 m3 - oplocení 625 201
756021 M-18921 VDJ Palackého vrch - areál - slaboproud 8 299
756021 M-18944 VDJ Holé Hory 1.tl.p. - oplocení 539 031
756021 M-18945 ČS Lesná - oplocení 620 174
756021 M-18952 VDJ kamenný vrch 2x1000 m3 - oplocení 521 187
756021 M-18961 VDJ Nový Lískovec 2x2500 m3 (nový) - zpevněné plochy 1 845 684
756021 M-18962 VDJ Nový Lískovec - kabelové rozvody mezi VDJ 323 123
756021 M-18963 VDJ Nový Lískovec - NN přípojka 209 219
756021 M-18965 Areál Preslova - propojovací potrubí mezi VDJ 11 585 565
756021 M-18967 Areál Preslova - oplocení 1 298 144
756021 M-18968 Areál Preslova - silnoproud 531 870
756021 M-18969 Areál Preslova - slaboproud 192 629
756021 M-18970 Areál Preslova - plynová přípojka 277 460
756021 M-18975 VDJ Kamenný vrch 2x1000 m3 - NN přípojka 54 046
756021 M-18977 VDJ Bystrc 1.tl.p. 2x1000 m3 – zpevněné plochy 2 503 882
756021 M-18989 VDJ Útěchov - zpevněné plochy 1 159 277
756021 M-18990 VDJ Útěchov - NN přípojka 807 643
756021 M-18991 VDJ Útěchov - oplocení 448 320
756021 M-18992 VDJ Útěchov - vsakovací objekt 536 062
756021 M-18993 VDJ Útěchov - odpad z VDJ 428 339
756021 M-18994 Nadzemní hydrant - Trnkova ( u hasičky ) 42 876
756021 M-19004 Areál ČS Soběšice a VDJ Lesná 2.tl.p. – Sací potrubí 880 314
756021 M-19005 VDJ Lesná 2.tl.p. – Chodník 149 442
756021 M-19006 ČS Soběšice - přípojka NN    145 134
756021 M-19007 Areál ČS Soběšice a VDJ Lesná 2.tl.p. – kabelové rozvody silnoproud 35 204
756021 M-19008 Areál ČS Soběšice a VDJ Lesná 2.tl.p. – kabelové rozvody slaboproud 28 363
756021 M-19055 ČS Bystrc - přípojka NN 331 539
756021 M-19056 ČS Bystrc - gabionová zeď 1 171 327
756021 M-92458 VP ZA RIJEN 92 50 853
756022 M-01442 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 57 347
756022 M-01443 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 14 186
756022 M-01444 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 14 186
756022 M-01447 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 4 628
756022 M-01448 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 4 628
756022 M-01453 ČS Pisárky-jeřáb podstropní mostový 19 152
756022 M-01455 ČS Pisárky-čerpadlo horizontální odstředivé 10 152
756022 M-01456 ČS Pisárky-čerpadlo horizontální odstředivé 15 426
756022 M-01457 ČS Pisárky-čerpadlo horizontální odstředivé 31 738
756022 M-01458 ČS Pisárky-čerpadlo horizontální odstředivé 24 122
756022 M-01459 ČS Pisárky-čerpadlo horizontální odstředivé 24 122
756022 M-01460 ČS Pisárky-čerpadlo horizontální odstředivé 22 884
756022 M-01461 ČS Pisárky-čerpadlo horizontální odstředivé 12 680
756022 M-01476 ČS Pisárky-vývěva vodokružná-V40 12 393
756022 M-01495 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 50 208
756022 M-01496 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 73 010
756022 M-01497 ČS Pisárky-elektromotor k čerpadlu 76 920
756022 M-01518 ČS Pisárky-manipulační pult 32 754
756022 M-01519 ČS Pisárky-manipulační pult 32 754
756022 M-01520 ČS Pisárky-manipulační pult 32 754
756022 M-01521 ČS Pisárky-manipulační pult 32 754
756022 M-01522 ČS Pisárky-manipulační pult 32 754
756022 M-01875 ČS Olomoucká -jeřábová dráha 16 769
756022 M-01939 VDJ Jelenice-rozvaděč 6 794
756022 M-06321 VDJ Palackého vrch 2x17 500m3 - provozní budova - jeřábová dráha 65 710
756022 M-06455 Sklad Preslova - jeřáb s jeřábovou drahou 32 107
756022 M-06461 VDJ Palackého vrch 5000 m3 - jeřáb s jeřábovou drahou 50 214
756022 M-06918 ČS Lesná-rozvodna 51 923
756022 M-07523 Březová - transformační stanice 1 273 490
756022 M-07824 VDJ Březová 5000 m3 - soubor technologie 6 518 757
756022 M-08247 dispečink Březová - rozvaděč skříňový s přísl. 200 429
756022 M-08421 VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 - provozní budova - čerpadlo teplovodní 967
756022 M-10075 VDJ Březová 5000m3 -  měření a regulace 2 200 417

Strana 139 / 435



756022 M-11882 EZS-prameniště Březová 2 754 873
756022 M-12219 ČS Žebětín-jeřáb mostový 70 300
756022 M-12581 VDJ Moravany 2x4000 m3 - jeřáb mostový 139 312
756022 M-12759 ČS Nový Lískovec-jeřáb mostový+kladkostroj 110 443
756022 M-13233 El. polar. drenáž - Vídeňská-Poříčí-Křížová 348 752
756022 M-13237 El. polar. drenáž - Hlinky u DpmB 17 164
756022 M-13238 El. polar. drenáž - křižovatka Purkyňova - Červínkova 17 164
756022 M-13239 El. polar. drenáž - křižovatka Veveří - Hrnčířská 17 164
756022 M-13240 El. polar. drenáž - Čechyňská - kolektor 17 164
756022 M-13241 El. polar. drenáž - Grand hotel - kolektor 17 164
756022 M-13242 El. polar. drenáž - Bystrc - most 17 164
756022 M-13243 El. polar. drenáž - křižovatka Horova - Kovařovicova 85 039
756022 M-13244 El. polar. drenáž - Bráfova 85 039
756022 M-13245 El. polar. drenáž - Vodařská u KB 17 161
756022 M-13248 STANICE KATODICKÉ OCHRANY CHALOUPKY,KOMÍN 391 674
756022 M-13261 CVD - VYBAVENÍ - NÁBYTEK 32 500
756022 M-13262 KAMEROVÝ VSTUPNÍ SYSTÉM - KAMERY 30 000
756022 M-13263 Rozvaděč RACOM - VDJ + ATS Barvičova 1 262 433
756022 M-13271 Rozvaděč RACOM - Kamenný vrch 1.tl.p.2x150m3 (ul.Svážná) 559 455
756022 M-13275 Rozvaděč RACOM - 1. tl. p. 2x650 m3 + 1000 m3 804 808
756022 M-13287 Rozvaděč RACOM - Líšeň I.TP 631 692
756022 M-13293 Rozvaděč RACOM - Žebětín VDJ 401 676
756022 M-13303 Rozvaděč RACOM - Jelenice VDJ a AT 336 228
756022 M-13305 Rozvaděč RACOM - Kuřim Podlesí VDJ 403 354
756022 M-13307 Rozvaděč RACOM - Březová dispečink 810 736
756022 M-13308 Rozvaděč RACOM - VDJ Lelekovice 387 638
756022 M-13313 Rozvaděč RACOM - Kuřim Podlesí ČS 395 838
756022 M-13324 CVD 001 - řídící systém 5 435 881
756022 M-13570 Zdvihací zařízení na vodojem 15 938
756022 M-13683 Kohoutovice - RTL 952 346
756022 M-13684 Březová - RTL 1 014 619
756022 M-13726 Š1 měření 467 000
756022 M-13728 RŠ Líšeň, Trnkova - technologie 560 000
756022 M-13903 Stanice katodické ochrany SKA02 354 550
756022 M-13905 Stanice katodické ochrany SKA03 371 997
756022 M-13907 Stanice katodické ochrany SKA04 368 472
756022 M-13908 Kabelové rozvody galvanické anody GA1 168 836
756022 M-13909 Kabelové rozvody galvanické anody GA2 139 723
756022 M-13910 Kabelové rozvody galvanické anody GA3 183 010
756022 M-13911 Kabelové rozvody galvanické anody GA4 184 171
756022 M-13912 Kabelové rozvody galvanické anody GA5 175 000
756022 M-13913 Kabelové rozvody galvanické anody GA6 172 411
756022 M-13914 Kabelové rozvody galvanické anody GA7 170 081
756022 M-13915 Kabelové rozvody galvanické anody GA8 164 387
756022 M-13916 Kabelové rozvody galvanické anody GA9 183 650
756022 M-13917 Kabelové rozvody galvanické anody GA10 146 879
756022 M-13955 Areál Pisárky - mostový jeřáb DVRS 830 000
756022 M-13956 Areál Pisárky - pojízdný jeřáb JMRJ 56 000
756022 M-13960 Areál Pisárky - nákladní výtah NT 2000 v budově C 1 108 500
756022 M-13971 Areál Pisárky - technologie centrální kotelny 4 267 876
756022 M-14005 Měření O-Adamov ČS ( Zp-A1 ) 11 638
756022 M-14006 Měření O-Libušino údolí ČS ( MMIV-1.5 ) 22 573
756022 M-14007 Měření O-Podlesí ČS ( Z-KP ) 11 638
756022 M-14012 Měření O-Ivanovice ČS ( MM IV ) 10 002
756022 M-14013 Měření O-Kamenný vrch 1.p. ( MM II-1.2. ) 10 002
756022 M-14016 Měření O-Ořešín vod. ( MM III-A1.1 ) 129 530
756022 M-14019 VDJ Kamenný vrch 2.tl.p.2x150 m3 (ul.Oblá) - MaR (soubor) 105 766
756022 M-14020 Měření O-Bystrc VDJ ( MM II-3.2 ) 12 630
756022 M-14022 Měření O-VDJ Žebětín ( MM IV-3.5.1 ) 187 671
756022 M-14023 Měření O-Myslivna ( MM III-4.1 ) 59 439
756022 M-14026 Měření O-VDJ Holé Hory 2.tl.p. ( MM III 2./1 ) 437 079
756022 M-14027 Měření S-redukční šachta Prokofjevova ( MM IV-1.3.2.2 ) 270 877
756022 M-14028 Měření S-redukční šachta u ZOO ( MM III 3.3 ) 130 724
756022 M-14029 Měření S-redukční šachta Klajdovská( M 3.10.1 ) 219 588
756022 M-14050 Měření O-Kuřim VDJ 1.tl.p. (MM III-4.) 91 612
756022 M-14072 ČOV Březová - technologie 903 027
756022 M-14123 Měření P-přerušovací VDJ Palacký vrch ( MM I-2b ) 794 724
756022 M-14124 Měření P-odtok z VDJ Palacký vrch ( MM II-3.2) 292 524
756022 M-14125 Měření S-ul. Hradecká ( MM III-3.1 ) 697 850
756022 M-14127 Měření S - ul. Podhorní 169 702
756022 M-14128 Měření S -ul. Klimešova 161 385
756022 M-14824 Dataloger - záznamová jednotka 72 700
756022 M-14826 Měření S-KMMP 1/5, ul. Renneská 776 198

Strana 140 / 435



756022 M-14827 Měření S-KMMP 1/6, ul. Renneská 754 789
756022 M-14828 Měření S-MM III-1.6./1, ul. Barvičova 428 747
756022 M-14829 Měření P-MM IV-3.5./1,Bystrc-U křivé borovice 823 744
756022 M-14830 Měření P-MM IV-3.5./2,Bystrc -U křivé borovice 721 396
756022 M-14831 Měření S-MM III-2/2, ul. Sladová 478 807
756022 M-14832 Měření S-ul. Čichnova ( MM IV-2/1 ) 469 734
756022 M-14833 Měření S-MM IV-3.4, ul. Kachlíkova 747 385
756022 M-14834 Měření S - ul. Veslařská (MM IV-1./1) 258 336
756022 M-14835 Měření S-MM IV-2.1, ul. Dusíkova 172 907
756022 M-14836 Měření S-MM IV-3./2, ul. Hradecká,Hudcova 1 141 855
756022 M-14838 Měření P-MM III1.3.2, u zemního VDJ Kohoutovice 883 615
756022 M-14839 Měření S-ul. Zoubkova ( MM III-1.4-/1 ) 1 091 104
756022 M-14840 Měření S-ul. Koniklecova ( MM IV.-1.3.1 ) 344 633
756022 M-14841 Měření P-KMMP 1/1, u VDJ Holé hory 323 109
756022 M-14842 Měření P-KMMP 2/2, u VDJ Holé hory 323 109
756022 M-14843 Měření P-MM IV-2/1a, u VDJ Holé hory 409 401
756022 M-14844 Měření O-MM II-3.7c u VDJ Řečkovice - spotřeba 322 306
756022 M-14845 Měření O-MM II-3.7d,u VDJ Řečkovice - spotřeba 282 166
756022 M-14846 Měření S-MMP-S1,Slatina-Šlapanice 154 460
756022 M-14847 Měření S-MM P-B, Bílovice 133 124
756022 M-14848 Měření O-MM 1.3.2.1-VDJ Kohoutovice 296 033
756022 M-14849 Měření S-MM PA-AD, Adamov 123 060
756022 M-14850 Měření S - Lesnická MM IV-2/2c 1 327 829
756022 M-14851 Měření S- Antonína Slavíka ( MM IV-2/2d ) 266 767
756022 M-14852 Měření S-Alešova-Krkoškova ( MM IV-2/2b ) 231 093
756022 M-14853 Měření S-Merhautova,Hořejší (Kohoutova) MM IV-2/1b 1 020 201
756022 M-14856 Měření S - ul. Pražská (MM III-1.2/2) 258 336
756022 M-14858 Měření S-Staňkova ( MM IV-1/3 ) 210 004
756022 M-14860 Měření S- Řezáčova MM IV-3/1 839 389
756022 M-14861 Měření S-Královopolská ( MM III-2.3. ) 183 739
756022 M-14862 Měření P-VDJ Lesná II ( MM-2.2, ) 1 218 341
756022 M-14863 Měření S-ul. Janouškova-Křižíkova ( MM IV-2/2a) 280 663
756022 M-14864 Měření O-VDJ Lesná 1.t.p. ( MM III-2.1 ) 218 223
756022 M-14866 Měření O-VDJ Líšeň 1.t.p. ( MM III-3.9 ) 1 232 082
756022 M-14867 měření P - MMIV-1/2, Žabovřeská 287 907
756022 M-14868 Měření S- Křižíkova, KMMP- 2/1 641 167
756022 M-14900 Čerpadlo ponorné PLEUGER do HV II 289 628
756022 M-14901 Centrální klimatizace CVD 301 317
756022 M-17080 Měření S - Hatě 76 914
756022 M-17088 ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER DO HV VIII 365 193
756022 M-17089 ČERPADLO PONORNÉ PLEUGER DO HV V 126 517
756022 M-17131 Rozvaděč  ČS HV3 232 329
756022 M-17132 VRT HV IIIA - technologie 268 500
756022 M-17405 Měření O-ČS Lesná 67 189
756022 M-17448 el.polarizovaná drenáž Novolíšeňská 95 752
756022 M-17455 Měření P-VDJ Jihlavská ( MM III-1,2/1 ) 2 132 821
756022 M-17457 Měření S-Minská ( MM IV-2/3b ) 651 242
756022 M-17832 ČS Líšeň - rozvodna VN 22/04 3 798 452
756022 M-17834 ČS Lesná - soubor technologie 6 665 145
756022 M-17878 Odběrák vzorků přenosný 422 825
756022 M-17886 Generátorové soustrojí BORMIO 3F 584 420
756022 M-17971 Měření a regulace U2 145 685
756022 M-17972 Měření a regulace U-5 168 000
756022 M-17973 Měření a regulace  U-7 175 000
756022 M-18029 ČS Jehnice - soubor technologie 2 341 925
756022 M-18042 Měření a regulace U-3 150 000
756022 M-18043 Měření a regulace U-4 150 000
756022 M-18045 Měření a regulace U-6 150 000
756022 M-18047 čerpadlo ponorné PLEUGER do HV VII 71 966
756022 M-18056 MTG TORINO 4.N,63kVA/50kW 729 512
756022 M-18057 sloupový transformátor 50kVA pro U 13 Medlánky 461 756
756022 M-18080 VDJ Březová - vertikální čerpadlo 40-CVXV 33 807
756022 M-18081 VDJ Březová 5000m3 - vertikální čerpadlo 40-CVXV 33 807
756022 M-18082 VDJ Březová 5000m3 - vertikální čerpadlo 40-CVXV 33 807
756022 M-18104 Měření  regulace U-8 160 785
756022 M-18105 ponorné čerpadlo GRUNDFOS 43 000
756022 M-18106 Měření a regulace U-9 154 830
756022 M-18107 Měření a regulace U-10 160 785
756022 M-18133 Měření P-KMMP-3.11.b-u VDJ Stránská skála 400 491
756022 M-18135 ČS Olomoucká-soubor technologie 4 830 123
756022 M-18137 Měření O-KMMP-3.11a,MM II-3.11-VDJ Stránská skála 1 718 729
756022 M-18138 Měření O-KMMP-3.11.c,KMMP-3.11.d-VDJ Bílá Hora 88 572
756022 M-18179 ponorné čerpadlo GRUNDFOS 43 000

Strana 141 / 435



756022 M-18183 VDJ Jehnice - čerpadlo 212 202
756022 M-18184 VDJ Jehnice - čerpadlo 212 202
756022 M-18185 Měření O - VDJ Jehnice 112 373
756022 M-18186 Rozvaděč RACOM - VDJ Jehnice 399 022
756022 M-18191 VDJ Ořešín - čerpadlo 278 315
756022 M-18192 VDJ Ořešín - čerpadlo 252 865
756022 M-18250 Měřící stanice Sebalog 66 283
756022 M-18257 čerpadlo PLEUGER do HV III 67 023
756022 M-18258 čerpadlo PLEUGER do HV VII 67 023
756022 M-18261 Měření a regulace U11 433 731
756022 M-18262 Měření a regulace U12 433 732
756022 M-18365 Rozvaděč ČS HV 1 235 620
756022 M-18366 Rozvaděč ČS HV 2 234 762
756022 M-18367 Rozvaděč ČS HV 4 242 204
756022 M-18368 Rozvaděč ČS HV 5 242 812
756022 M-18369 Rozvaděč ČS HV 7 209 879
756022 M-18370 Rozvaděč ČS HV 8 251 636
756022 M-18372 EZS - Areál Pisárky 1 507 841
756022 M-18373 Areál Pisárky - budova B - strojovna VZT a klimatizace 445 364
756022 M-18381 Rozvaděč RACOM - VDJ Myslivna 484 658
756022 M-18382 Měření S - RŠ ul. Trnkova (MM III-3.9.1) 258 336
756022 M-18383 Měření S - Žebětín odbočka u ČS (MM IV-3.5.1.1) 258 336
756022 M-18384 Měření S - MM IV - 1.3.2.3. RŠ Potocká 258 340
756022 M-18396 Redukční šachta ul. Hroznová - technologie 2 382 107
756022 M-18424 EPS - Areál Pisárky 894 442
756022 M-18428 Redukční šachta ul. Příjezdová - technologie 398 203
756022 M-18430 Počítač PC - údržba 58 628
756022 M-18433 57 ks informačních tabulí-označení II.stupně ochr.pásma vodního zdroje Březová 43 229
756022 M-18437 redukční šachta štoly areál Pisárky (slepecká škola) - technologie 7 123 319
756022 M-18449 VDJ Březová 5000 m3 - technologie desinfekce pro březovské vodovody 3 205 910
756022 M-18453 Přenosný ultrazvukový průtokoměr SEBA UDM 200 225 130
756022 M-18494 Stanice katodické ochrany MSKAO1 384 830
756022 M-18495 Stanice katodické ochrany MSKAO2 553 193
756022 M-18496 Stanice katodické ochrany MSKAO3 456 985
756022 M-18497 Stanice katodické ochrany MSKAO4 601 288
756022 M-18498 Stanice katodické ochrany MSKAO5 408 881
756022 M-18509 Areál Pisárky - provozní budova P - detekce CO 358 535
756022 M-18510 CCTV - Areál Pisárky 921 966
756022 M-18511 Areál Pisárky - provozní budova P - zařízení pohybu vozidel 99 368
756022 M-18515 Areál Pisárky - provozní budova P - vzduchotechnika ( soubor ) 1 277 790
756022 M-18516 Areál Pisárky - provozní budova P - klimatizace ve 2.NP 56 818
756022 M-18529 Monitoring hladiny Svitavy 59 857
756022 M-18546 ATS Libušino údolí - technologie 270 577
756022 M-18547 Rozvaděč RACOM - ČS Lesná 605 993
756022 M-18548 ČS Lesná - trafostanice ( technologie ) 1 229 787
756022 M-18562 Technologie rozvodny VN, NN a transformovny (soubor) 5 441 931
756022 M-18575 ČS Chochola - soubor technologie 652 802
756022 M-18592 Rozvaděč RACOM-VDJ Palackého vrch - VUT 193 145
756022 M-18597 Areál Pisárky - provozní budova A,B - vzduchotechnika (soubor) 159 436
756022 M-18600 Měřící stanice Sebalog 41 447
756022 M-18604 Areál Pisárky - závora u vrátnice u hlavní budovy 69 271
756022 M-18605 Areál Pisárky - intercom (vrátnice) 482 316
756022 M-18606 ČS Bystrc - technologie 14 419 488
756022 M-18613 Měření a regulace U1 217 054
756022 M-18643 Rozvaděč RACOM - VDJ 5000 m3 Březová 555 976
756022 M-18662 Měření - předávací místo VOV Kamenný vrch (ul. Svážná) 132 996
756022 M-18663 ATS Zatloukalova - technologie (soubor) 1 207 537
756022 M-18664 EZS - ATS Zatloukalova 93 347
756022 M-18665 Rozvaděč RACOM - ATS Zatloukalova 309 358
756022 M-18666 VDJ Palackého vrch 300 m3 - přerušovací - měření a regulace 88 019
756022 M-18667 EZS - VDJ Palackého vrch 300 m3 - přerušovací 143 605
756022 M-18668 Rozvaděč RACOM - VDJ Palackého vrch 300 m3 - přerušovací 240 943
756022 M-18669 VDJ Palackého vrch 5000 m3 - technologie ČS 12 912 692
756022 M-18670 EZS - VDJ Palackého vrch 5000 m3 131 772
756022 M-18671 Rozvaděč RACOM - VDJ Palackého vrch 5 000 m3 456 583
756022 M-18674 VDJ Kohoutovice zemní - technologie ČS 4 262 538
756022 M-18675 EZS - VDJ Kohoutovice zemní 2x1500 m3 + ČS pro věžový vodojem 123 142
756022 M-18676 Rozvaděč RACOM - VDJ Kohoutovice zemní 2x1500 m3 + ČS pro věžový vodojem 629 550
756022 M-18696 Březová, evakuační stanice - MaR ( soubor ) 1 453 812
756022 M-18698 VDJ Palacký vrch 2x17 500 m3 - provozní budova - MaR (soubor) 2 253 990
756022 M-18699 ČS Soběšice - technologie 2 176 102
756022 M-18700 Rozvaděč RACOM - Areál ČS Soběšice a VDJ Lesná 2.tl.p. 1 661 805
756022 M-18701 EZS - Areál ČS Soběšice a VDJ Lesná 2.tl.p. 229 660

Strana 142 / 435



756022 M-18731 VDJ Březová 5000 m3 - soubor vzduchotechniky 569 297
756022 M-18736 Měrná šachta Kaštanova - MaR 2 103 524
756022 M-18739 Rozvaděč RACOM - měrná šachta Kaštanova 425 800
756022 M-18794 Rozvaděč RACOM - VDJ Holé hory 1.tl.p. 345 135
756022 M-18795 Rozvaděč RACOM - VDJ Holé hory 2.tl.p. 373 795
756022 M-18796 EZS - VDJ Holé hory 1.tl.p. 100 420
756022 M-18797 EZS - VDJ Holé hory 2.tl.p. 92 386
756022 M-18798 EZS - ČS Lesná 92 386
756022 M-18799 EZS - VDJ Kohoutovice věžový 750 m3 116 486
756022 M-18801 EZS - VDJ Kraví Hora 98 122
756022 M-18802 EZS - ČS Líšeň 130 497
756022 M-18803 EZS - VDJ Moravany 2x4000 m3 97 172
756022 M-18805 Rozvaděč RACOM - Stránská skála 455 811
756022 M-18806 VDJ Stránská skála - měření a regulace 73 421
756022 M-18807 VDJ Moravany 2x4000 m3 - MaR (soubor) 943 719
756022 M-18808 Rozvaděč RACOM - Olomoucká ČS 375 676
756022 M-18809 EZS - operátorský PC vč. monitorů 44 184
756022 M-18810 ČS Jelenice - čerpadlo ponorné SP 2A-18 17 100
756022 M-18811 ČS Žebětín - technologie (soubor) 3 204 395
756022 M-18812 EZS - ČS Žebětín 206 960
756022 M-18813 Rozvaděč RACOM - ČS Žebětín 430 562
756022 M-18816 VDJ + ATS Barvičova - technologie ( soubor ) 2 637 990
756022 M-18817 EZS - VDJ + ATS Barvičova 204 922
756022 M-18819 Březová, evakuační stanice - technologie ( soubor ) 3 451 338
756022 M-18820 ČS Jelenice - technologie (soubor) 1 201 482
756022 M-18822 EZS - ČS Jelenice 133 722
756022 M-18823 Rozvaděč RACOM - ČS Jelenice 445 391
756022 M-18826 Počítač - systém RANEC 75 585
756022 M-18829 VDJ Kníničky - MaR (soubor) 150 463
756022 M-18830 EZS - VDJ Kníničky 129 733
756022 M-18831 Rozvaděč RACOM - VDJ Kníničky 646 824
756022 M-18832 Rozvaděč RACOM - ATS Libušino údolí 406 733
756022 M-18833 Rozvaděč RACOM - VDJ Ořešín 641 606
756022 M-18834 EZS - ČS Nový Lískovec + štola Čertík 236 014
756022 M-18835 EZS - VDJ Nový Lískovec 363 381
756022 M-18836 EZS - VDJ Jelenice 96 952
756022 M-18837 PC - počítač pro EZS - Areál Pisárky 124 066
756022 M-18838 ČS Nový Lískovec - technologie ( soubor ) 8 480 970
756022 M-18839 ČS Nový Lískovec - MaR ( soubor ) 525 349
756022 M-18840 Rozvaděč RACOM - ČS Nový Lískovec 398 933
756022 M-18842 Rozvaděč RACOM - ČS HV 5 386 732
756022 M-18843 Březová, Evakuační stanice - retranslace 76 117
756022 M-18845 EZS - LATIS - přenos na PČR 148 493
756022 M-18854 EZS - VDJ Myslivna 111 969
756022 M-18855 EZS - VDJ Bystrc 1000 m3 - přerušovací 102 733
756022 M-18856 EZS - VDJ Březová 5000 m3 169 134
756022 M-18857 EZS - VDJ Bílá Hora 106 231
756022 M-18858 EZS - VDJ Kamenný vrch 2x1000 m3 251 679
756022 M-18860 Rozvaděč RACOM - U13 Medlánky 348 897
756022 M-18861 EZS - U13 Medlánky 137 862
756022 M-18863 Areál Pisárky - regulační stanice plynu STL/NTL 287 540
756022 M-18864 ČS HV I - systém čerpání s frekvenčním měničem 310 723
756022 M-18865 ČS HV I - MaR ( soubor ) 71 117
756022 M-18866 Rozvaděč RACOM - VDJ Bystrc 1000 m3 přerušovací 439 600
756022 M-18874 VDJ Lesná 1. tl. p. 1000 m3 – MaR 55 015
756022 M-18875 EZS – VDJ Lesná 1. tl. p. 2x650 m3 + 1000 m3 126 032
756022 M-18876 Rozvaděč RACOM - VDJ Kamenný Vrch 2.tl.p. 2x150 m3 (ul. Oblá) 517 757
756022 M-18877 EZS – VDJ Kamenný Vrch 2.tl.p. 2x150 m3 (ul. Oblá) 124 766
756022 M-18878 Rozvaděč RACOM – ČS Jehnice 327 281
756022 M-18879 EZS – ČS Jehnice 126 207
756022 M-18881 VDJ Žebětín 1.tl.p.2x2500 m3 – analyzátor volného chloru 184 448
756022 M-18882 VDJ Ořešín 2x50m3 – analyzátor volného chloru 210 571
756022 M-18883 VDJ Holé hory 2.tl.p. – analyzátor volného chloru 211 481
756022 M-18884 EZS - VDJ Žebětín 2x2500 m3 103 855
756022 M-18885 EZS - VDJ Bystrc 1 tl.p. 2x1000 m3 255 603
756022 M-18886 EZS - ČS Chochola 94 405
756022 M-18887 EZS - VDJ Bystrc 2.tl.p. 2x5000 m3 222 720
756022 M-18888 EZS - VDJ Chochola 92 408
756022 M-18889 VDJ Moravany 2x4000 m3 - čerpadlo 336 357
756022 M-18891 Rozvaděč RACOM - VDJ Moravany 2x4000 m3 536 771
756022 M-18892 Server pro Počítač PC – aplikační 96 962
756022 M-18893 Počítač PC - dispečerský 1 80 040
756022 M-18894 Počítač PC - dispečerský 2 80 040

Strana 143 / 435



756022 M-18895 Počítač PC - údržby 1 62 931
756022 M-18896 Počítač PC - údržby 2 62 931
756022 M-18897 Počítač PC - údržby 3 62 931
756022 M-18898 Počítač PC - údržby 4-síť 62 931
756022 M-18904 Rozvaděč RACOM - VDJ Kraví hora 234 298
756022 M-18905 VDJ Kraví hora - MaR ( soubor ) 481 496
756022 M-18906 Měrná šachta-MM II-36.7.b., u VDJ Řečkovice - MaR 129 406
756022 M-18907 VDJ Řečkovice 2400 m3+ 2000 m3 – MaR (soubor) 85 831
756022 M-18908 Rozvaděč RACOM – VDJ Řečkovice 2400 m3+ 2000 m3 456 208
756022 M-18909 EZS – VDJ Řečkovice 2400 m3+ 2000 m3 159 107
756022 M-18911 ČS HV II - Systém čerpání s frekvenčním měničem 669 397
756022 M-18912 ČS HV II - MaR (soubor) 78 149
756022 M-18913 ČS HV IV - Systém čerpání s frekvenčním měničem 658 418
756022 M-18914 ČS HV IV - MaR (soubor) 78 149
756022 M-18915 Rozvaděč RACOM - VDJ Bílá Hora 732 993
756022 M-18916 VDJ Bílá hora – analyzátor volného chloru 244 651
756022 M-18918 Rozvaděč RACOM - VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 - provozní budova 241 737
756022 M-18919 EZS - VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 - provozní budova 223 903
756022 M-18920 CCTV - VDJ Palacký vrch - areál 294 849
756022 M-18922 EZS  - VDJ Jehnice 77 880
756022 M-18923 EZS - VDJ Kamenný vrch 1.tl.p.2x150 m3 (ul.Svážná) 79 594
756022 M-18924 EZS - ATS Libušino údolí 81 949
756022 M-18926 Rozvaděč RACOM - VDJ Líšeň 2x2500m3 2.tl.p. 911 305
756022 M-18927 VDJ Líšeň 2x2500m3 2tl.p. - průtokoměr 166 024
756022 M-18930 Počítač PC - údržby 5 64 822
756022 M-18931 Rozvaděč RACOM - ČS HV 1 453 679
756022 M-18932 Rozvaděč RACOM - ČS HV 2 400 384
756022 M-18933 ČS HV VIII - Systém čerpání s frekvenčním měničem 788 977
756022 M-18934 ČS HV VIII - MaR (soubor) 83 601
756022 M-18935 EZS - VDJ Líšeň 1.tl.p. 110 562
756022 M-18936 EZS - VDJ Ořešín 78 537
756022 M-18941 VDJ Útěchov – analyzátor volného chloru 154 286
756022 M-18942 VDJ Soběšice – analyzátor volného chloru 155 704
756022 M-18943 VDJ Ořešín 2x50m3 - čerpadlo (dávkovací) 137 476
756022 M-18946 EZS - VDJ Líšeň 2.tl.p. 83 274
756022 M-18947 EZS - ČS Olomoucká 91 177
756022 M-18948 EZS - VDJ Útěchov 203 108
756022 M-18949 EZS - VDJ Palackého vrch - VUT 61 532
756022 M-18950 EZS - VDJ Soběšice 61 788
756022 M-18951 EZS - VDJ a AK Stránská skála 106 195
756022 M-18953 Rozvaděč RACOM - ČS Líšeň 2 617 261
756022 M-18954 ČS Líšeň - technologie ( soubor ) 11 009 927
756022 M-18955 VDJ Líšeň 2x2500 m3 1.tl.p.-levý – analyzátor volného chloru 279 663
756022 M-18956 VDJ Líšeň 2x2500m3 2.tl.p. – analyzátor volného chloru 279 663
756022 M-18957 Rozvaděč TELEMETRIE - VDJ Bystrc 2.tl.p. 2x5000 m3 1 112 759
756022 M-18958 VDJ Bystrc 2.tl.p. 2x5000 m3 - MaR (soubor) 344 684
756022 M-18959 Rozvaděč RACOM - VDJ Nový Lískovec 730 010
756022 M-18960 VDJ Nový Lískovec - MaR (soubor) 405 316
756022 M-18964 ČOV Modřice - RTL 68 187
756022 M-18966 ČS a armaturní budova Preslova - technologie ( soubor ) 27 099 987
756022 M-18971 Rozvaděč RACOM - ČS a armaturní budova Preslova 760 024
756022 M-18972 EZS - areál Preslova 299 417
756022 M-18973 VDJ Kamenný vrch 2x1000 m3 - MaR ( soubor ) 137 199
756022 M-18974 Rozvaděč RACOM - VDJ Kamenný vrch 2x1000 m3 570 032
756022 M-18976 VDJ Bystrc 1.tl.p.2x1000 m3 – MaR (soubor) 317 653
756022 M-18978 Rozvaděč TELEMETRIE - VDJ Bystrc 1.tl.p. 2x1000 m3 883 947
756022 M-18979 Rozvaděč RACOM - ČS HV 3 406 208
756022 M-18980 Rozvaděč RACOM - ČS HV 4 453 424
756022 M-18981 Rozvaděč RACOM - VDJ Chochola 611 014
756022 M-18982 VDJ Chochola - MaR 86 896
756022 M-18983 Rozvaděč RACOM - ČS Chochola 695 753
756022 M-18984 ČS HV 5 - systém čerpání s frekvenčním měničem 601 046
756022 M-18987 VDJ Útěchov - MaR (soubor) 201 235
756022 M-18988 Rozvaděč RACOM - VDJ Útěchov 997 205
756022 M-18995 Areál Pisárky – provozní budova C – klimatizace servrovna 305 61 638
756022 M-19000 VDJ Palackého vrch 2x17 500 m3 - provozní budova – analyzátor volného chloru 75 586
756022 M-19001 ČS HV 7 – Systém čerpání s frekvenčním měničem 502 103
756022 M-19009 ČS HV 5 – MaR (soubor) 72 441
756022 M-19011 Rozvaděč TELEMETRIE - ČS HV 8 438 539
756022 M-19012 VDJ Stránská skála – zdravotní zabezpečení pitné vody (soubor) 454 608
756022 M-19013 Rozvaděč TELEMETRIE + RM – VDJ Soběšice 2x300 m3 752 836
756022 M-19045 VDJ Soběšice 2x300 m3 – MaR (soubor) 217 967
756022 M-19053 Rozvaděč TELEMETRIE - ČS Bystrc 1 601 346

Strana 144 / 435



756022 M-19054 EZS - ČS Bystrc 248 575
5 651 128 431

Strana 145 / 435



Základní účet IČ Název Majetku PC
756013 M-SN1 SW Dispečink 11 258 947
756013 M-SN10 SW RANEC komunikační 74 414
756013 M-SN2 SW MIKE URBAN 80 235
756013 M-SN20 SW LATIS SQL server 432 301
756014 M-SN19 SW klient LATIS LOW 30 707

11 876 604

 

Příloha č. 2 1/B - dlouhodobý nehmotný majetek

Strana 146 / 435



Základní účet IČ Název Majetku PC
756024 M-18377 lednička Whirlpool 5 830
756024 M-18378 mikrovlnná trouba Whirlpool 2 680
756024 M-18444 Vývěva vodokružná RV-248-LB-06-9 31 426
756024 M-18445 Vývěva vodokružná RV-248-LB-06-9 31 426
756024 M-18446 Vývěva vodokružná RV-558-LB-02 35 470
756024 M-18500 Stanice katodické ochrany SKAO1 1
756024 M-18502 Stanice katodické ochrany SKAO5 1
756024 M-18504 Stanice katodické ochrany SKAO6 1
756024 M-18506 Stanice katodické ochrany SKAO7 1
756024 M-18512 Areál Pisárky - provozní budova P - televizní anténa 27 795
756024 M-18517 Areál Pisárky - provozní budova P - klimatizace v zasedací místnosti 2. NP 34 106
756024 M-18518 Areál Pisárky - provozní budova P - klimatizace v servrovně 27 803
756024 M-18524 Areál Pisárky - provozní budova P - promítací plátno v 1. NP 18 725
756024 M-18525 Areál Pisárky - provozní budova P - promítací plátno ve 2. NP 18 725
756024 M-18526 Vývěva vodokružná RV-248-LB-06-9 31 426
756024 M-18527 Vývěva vodokružná RV-248-LB-06-9 31 426
756024 M-18528 Vývěva vodokružná RV-558-LB-02 35 470
756024 M-18573 Kalové čerpadlo 15 000
756024 M-18593 VDJ Palackého vrch - VUT - měření a regulace 24 074
756024 M-18818 VDJ + ATS Barvičova - pojízdný kladkostroj 26 000
756024 M-18821 ČS Jelenice - dávkovací stanice 17 659
756024 M-18844 ČS HV 5 - MaR - tlakový senzor 14 812
756024 M-19002 ČS HV 7 – MaR (soubor) 30 533
756024 M-19003 VDJ Lesná 2.tl.p. – MaR (soubor) 21 324
756024 M-19057 VDJ Útěchov - čerpadlo 138
756024 M-19058 VDJ Útěchov - čerpadlo 138
756024 M-40000 Operátorský stůl 6 200
756024 M-40001 Stůl kancelářský 3 600
756024 M-40002 Stůl kancelářský 3 600
756024 M-40003 Stolek pod tiskárnu 1 850
756024 M-40004 Stolek pod tiskárnu 1 850
756024 M-40005 Zásuvkový kontejner 2 500
756024 M-40006 Zásuvkový kontejner 2 500
756024 M-40007 Zásuvkový kontejner 2 500
756024 M-40008 Zásuvkový kontejner 2 500
756024 M-40009 Skříňka dvoudveřová 1 600
756024 M-40010 Skříň úzká 2 400
756024 M-40011 Skříň úzká 2 400
756024 M-40012 Skříň dvoudveřová 3 900
756024 M-40013 Skříň dvoudveřová 3 900
756024 M-40014 Police ALA 850
756024 M-40015 Police ALA 850
756024 M-40016 Police ALA 850

525 840

 

Příloha č. 2 1/C - drobný dlouhodobý hmotný majetek

Strana 147 / 435



Parcelní 
číslo Katastrální území

Výměra
  (m2)

Druh pozemku a využití Číslo listu 
vlastnictví

Kod 
katastrálního 

území
Okres

st.199 Adamov 42 zastavěná plocha a nádvoří 46 600041 Blansko
st.200 Adamov 16 zastavěná plocha a nádvoří 46 600041 Blansko
st. 968 Blansko 37 zastavěná plocha a nádvoří 3338 605018 Blansko
1393/5 Bořitov 31 zastavěná plocha a nádvoří 641 608262 Blansko
1476/5 Bořitov 28 zastavěná plocha a nádvoří 641 608262 Blansko
1266/2 Černá Hora 61 zastavěná plocha a nádvoří 940 619825 Blansko
1289/2 Černá Hora 46 zastavěná plocha a nádvoří 940 619825 Blansko
1292/2 Černá Hora 25 zastavěná plocha a nádvoří 940 619825 Blansko
1292/3 Černá Hora 61 zastavěná plocha a nádvoří 940 619825 Blansko
1417/2 Černá Hora 350 zastavěná plocha a nádvoří 940 619825 Blansko
st.239 Doubravice n/S 9 zastavěná plocha a nádvoří 651 631329 Blansko
146/2 Doubravice n/S 86 ostatní plocha 651 631329 Blansko
386 Klepačov 2 zastavěná plocha a nádvoří 190 666157 Blansko
387 Klepačov 37 zastavěná plocha a nádvoří 190 666157 Blansko
367/10 Klepačov 2 lesní pozemek 190 666157 Blansko
1898 Letovice 24 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
1899 Letovice 179  trvalý travní porost 2077 680711 Blansko
1900 Letovice 47 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
1263/3 Letovice 22 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
1265/2 Letovice 41 zastavěná plocha  a nádvoří 2077 680711 Blansko
1621/2 Letovice 15 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
1725/2 Letovice 20 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
1725/3 Letovice 29 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
1779/2 Letovice 20 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
2404/3 Letovice 33 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
2404/4 Letovice 26 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
914/2 Letovice 18 zastavěná plocha  a nádvoří 2077 680711 Blansko
927/2 Letovice 18 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
948/2 Letovice 30 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
961/2 Letovice 29 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
961/3 Letovice 22 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
965/2 Letovice 33 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
965/3 Letovice 16 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
1839/4 Letovice 134 zastavěná plocha a nádvoří 2077 680711 Blansko
241 Lhota Rapotina 9 zastavěná plocha  a nádvoří 246 681148 Blansko
422 Lhota Rapotina 2276 ostatní plocha 246 681148 Blansko
231/4 Lhota Rapotina 26 ostatní plocha 246 681148 Blansko
6528 Lysice 23 orná půda 1114 689661 Blansko
6905 Lysice 47 ostatní plocha 1114 689661 Blansko
50 Malá Lhota 12 zastavěná plocha a nádvoří 101 690112 Blansko
st.128 Ráječko 19 zastavěná plocha a nádvoří 775 738913 Blansko
217/2 Sasina 59 ostatní plocha 860 760935 Blansko
1059/5 Sebranice 32 ostatní plocha 466 746401 Blansko
1152/2 Sebranice 58 ostatní plocha 466 746401 Blansko
772/2 Sebranice 17 ostatní plocha 466 746401 Blansko
780/15 Sebranice 38 ostatní plocha 466 746401 Blansko
948/6 Sebranice 32 ostatní plocha 466 746401 Blansko
963/2 Sebranice 29 ostatní plocha 466 746401 Blansko
526/2 Skalice n/S 48 vodní plocha 280 747998 Blansko
198/2 Skrchov 19  trvalý travní porost 139 748650 Blansko
st. 71 Skrchov 39 zastavěná plocha a nádvoří 139 748650 Blansko
7/2 Skrchov 21 ostatní plocha 139 748650 Blansko
st. 516 Svitávka 34 zastavěná plocha a nádvoří 1164 760943 Blansko
2091/9 Svitávka 39 ostatní plocha 1164 760943 Blansko
st. 405 Svitávka 23 zastavěná plocha a nádvoří 1164 760943 Blansko
390/2 Voděrady u Kunštátu 36 ostatní plocha 437 784249 Blansko
 Voděrady u Kunštátu 27 ostatní plocha 437 784249 Blansko
st.215 Voděrady u Kunštátu 28 zastavěná plocha a nádvoří 437 784249 Blansko
235/5 Zboněk 12 ostatní plocha 1723 680753 Blansko
235/6 Zboněk 20 ostatní plocha 1723 680753 Blansko
266/9 Zboněk 17 ostatní plocha 1723 680753 Blansko
47/2 Zboněk 16 ostatní plocha 1723 680753 Blansko
68/3 Zboněk 24 ostatní plocha 1723 680753 Blansko
44/3 Brněnské Ivanovice 175 ostatní plocha 10001 612227 Brno-město
3834 Bystrc 12 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
3843 Bystrc 20 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
4979 Bystrc 19 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
4981 Bystrc 32 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
1938/244 Bystrc 1046 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město

Příloha č. 2 1/D - pozemky

Strana 148 / 435



1938/245 Bystrc 39 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
1938/246 Bystrc 2 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
1938/247 Bystrc 31 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
1938/248 Bystrc 50 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
1938/249 Bystrc 48 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
1938/250 Bystrc 40 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
2531/4 Bystrc 6055 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
2531/5 Bystrc 166 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
2531/6 Bystrc 1125 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
2632/6 Bystrc 3578 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
3792/2 Bystrc 170 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
4980/2 Bystrc 90 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
5028/4 Bystrc 178 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
5028/34 Bystrc 165 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6210/2 Bystrc 209 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6210/3 Bystrc 5 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6210/4 Bystrc 44 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
2632/7 Bystrc 128 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
6415/2 Bystrc 949 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město
6416/2 Bystrc 111 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611778 Brno-město

6417/2 Bystrc 628
ostatní plocha-ostatní 
komunikace 10001 611778 Brno-město

6417/6 Bystrc 206
ostatní plocha - ostatní 
komunikace 10001 611778 Brno-město

6418/1 Bystrc 3619 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6417/1 Bystrc 404 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6417/7 Bystrc 123 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6418/9 Bystrc 269 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6418/12 Bystrc 98 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6419/1 Bystrc 132 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6419/2 Bystrc 34 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
6419/3 Bystrc 16 ostatní plocha 10001 611778 Brno-město
1396/1 Černovice 653 ostatní plocha 10001 611263 Brno-město
1396/2 Černovice 126 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611263 Brno-město
1035/2 Ivanovice 36 zastavěná plocha a nádvoří 10001 655856 Brno-město
533/2 Ivanovice 352 ostatní plocha 10001 655856 Brno-město
533/8 Ivanovice 67 zastavěná plocha a nádvoří 10001 655856 Brno-město
1035/3 Ivanovice 36 zastavěná plocha a nádvoří 10001 655856 Brno-město
328/16 Ivanovice 28 ostatní plocha 10001 655856 Brno-město
328/2 Ivanovice 28 zastavěná plocha a nádvoří 10001 655856 Brno-město
545/2 Ivanovice 36 zastavěná plocha a nádvoří 10001 655856 Brno-město
798/2 Jehnice 169 ostatní plocha 10001 658 201 Brno-město
798/4 Jehnice 43 zastavěná plocha a nádvoří 10001 658 201 Brno-město
492/23 Kníničky 613 ostatní plocha 10001 611905 Brno-město
492/4 Kníničky 19 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611905 Brno-město
492/5 Kníničky 523 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611905 Brno-město
1027/4 Kohoutovice 2704 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1027/5 Kohoutovice 2269 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1027/7 Kohoutovice 23 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610313 Brno-město
1027/8 Kohoutovice 66 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610313 Brno-město
1027/9 Kohoutovice 79 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610313 Brno-město
1229/11 Kohoutovice 900 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/12 Kohoutovice 325 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/13 Kohoutovice 218 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/61 Kohoutovice 182 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/62 Kohoutovice 164 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/63 Kohoutovice 330 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/64 Kohoutovice 331 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/65 Kohoutovice 327 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/66 Kohoutovice 349 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/67 Kohoutovice 339 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/68 Kohoutovice 45 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/69 Kohoutovice 22 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/71 Kohoutovice 42 zastavěná plocha 10001 610313 Brno-město
1229/73 Kohoutovice 41 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/75 Kohoutovice 34 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/76 Kohoutovice 62 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/78 Kohoutovice 121 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610313 Brno-město
1229/80 Kohoutovice 132 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610313 Brno-město
1229/82 Kohoutovice 45 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
1229/83 Kohoutovice 18 ostatní plocha 10001 610313 Brno-město
5521/2 Komín 32 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610585 Brno-město
5633/2 Komín 239 ostatní plocha 10001 610585 Brno-město

Strana 149 / 435



4767/19 Královo Pole 2069 ostatní plocha 10001 611484 Brno-město
4767/20 Královo Pole 270 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611484 Brno-město
4767/207 Královo Pole 108 ostatní pl. 10001 611484 Brno-město
4767/208 Královo Pole 38 ostatní pl. 10001 611484 Brno-město
4767/209 Královo Pole 135 ostatní pl. 10001 611484 Brno-město
4767/21 Královo Pole 50 ostatní plocha 10001 611484 Brno-město
4767/261 Královo Pole 233 ostatní pl. 10001 611484 Brno-město
4767/262 Královo Pole 3 ostatní plocha 10001 611484 Brno-město
4767/301 Královo Pole 302 ostatní pl. 10001 611484 Brno-město
4874/2 Královo Pole 6 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611484 Brno-město

4767/205 Královo Pole 17
ostatní plocha - ostatní 
komunikace 10001 611484 Brno-město

4767/230 Královo Pole 64
ostatní plocha - ostatní 
komunikace 10001 611484 Brno-město

4767/231 Královo Pole 91
ostatní plocha - ostatní 
komunikace 10001 611484 Brno-město

4767/240 Královo Pole 46
ostatní plocha - ostatní 
komunikace 10001 611484 Brno-město

1026 Lesná 57 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610887 Brno-město
1027 Lesná 4169 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1028 Lesná 3630 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1029 Lesná 13822 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1030 Lesná 800 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1031 Lesná 1037 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1034 Lesná 2253 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610887 Brno-město
1036 Lesná 3360 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1037 Lesná 41 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1035/11 Lesná 1746 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610887 Brno-město
1035/12 Lesná 3183 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610887 Brno-město
1038/1 Lesná 7502 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město

906/3 Lesná 124
ostatní plocha

10001 610887 Brno-město
906/2 Lesná 40 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610887 Brno-město
906/1 Lesná 1543 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
1025 Lesná 11820 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
910/39 Lesná 6 ostatní plocha 10001 610887 Brno-město
6130 Líšeň 1720 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612405 Brno-město
6131 Líšeň 3102 ostatní plocha 10001 612405 Brno-město
6175 Líšeň 40 ostatní plocha 10001 612405 Brno-město
5049/17 Líšeň 130 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612405 Brno-město
5049/13 Líšeň 8805 ostatní plocha 10001 612405 Brno-město
5049/14 Líšeň 182 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612405 Brno-město
1012/3 Medlánky 36 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611743 Brno-město
948/2 Medlánky 64 ostatní plocha 10001 611743 Brno-město
948/4 Medlánky 8 ostatní plocha 10001 611743 Brno-město
2026/11 Nový Lískovec 52 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610283 Brno-město
2047/2 Nový Lískovec 487 ostatní plocha 10001 610283 Brno-město
2162/4 Nový Lískovec 512  ostatní plocha 10001 610283 Brno-město
2162/8 Nový Lískovec 51 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610283 Brno-město
261/3 Nový Lískovec 2307  ostatní plocha 10001 610283 Brno-město
261/2 Nový Lískovec 62 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610283 Brno-město
1157/4 Obřany 8 ostatní plocha 10001 612553 Brno-město
401/10 Ořešín 487 ostatní plocha 10001 712680 Brno-město
401/11 Ořešín 296 ostatní plocha 10001 712680 Brno-město
401/9 Ořešín 26 zastavěná plocha a nádvoří 10001 712680 Brno-město
422/29 Ořešín 628 orná půda 10001 712680 Brno-město
422/30 Ořešín 43 zastavěná plocha a nádvoří 10001 712680 Brno-město
422/35 Ořešín 65 ostatní plocha 10001 712680 Brno-město
422/36 Ořešín 23 ostatní plocha 10001 712680 Brno-město
899 Pisárky 405 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
1421 Pisárky 22 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
1420/10 Pisárky 1248 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
1420/22 Pisárky 503 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
1420/23 Pisárky 39 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
1422/1 Pisárky 2731 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
1422/2 Pisárky 2684 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
1422/3 Pisárky 69 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
1976/2 Pisárky 153 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
890/2 Pisárky 42 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
890/3 Pisárky 114 ostatní plocha-zeleň 10001 610208 Brno-město
890/4 Pisárky 12 ostatní plocha-zeleň 10001 610208 Brno-město
891/4 Pisárky 329 ostatní plocha-zeleň 10001 610208 Brno-město
891/9 Pisárky 37 ostatní plocha-zeleň 10001 610208 Brno-město

Strana 150 / 435



891/10 Pisárky 49
ostatní plocha-ostatní 
komunikace 10001 610208 Brno-město

891/11 Pisárky 22 ostatní plocha-zeleň 10001 610208 Brno-město
část 895 Pisárky 162 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610208 Brno-město
894/10 Pisárky 4 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
894/3 Pisárky 951 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
894/4 Pisárky 4 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
894/5 Pisárky 6 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
894/6 Pisárky 3 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
894/7 Pisárky 1116 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
894/8 Pisárky 5 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
894/9 Pisárky 5 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
část 897/1 Pisárky 156 ostatní plocha-zeleň 10001 610208 Brno-město
část 897/12 Pisárky 186 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
897/7 Pisárky 78 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
902/2 Pisárky 507 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
902/4 Pisárky 311 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
903/1 Pisárky 2405 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
904/1 Pisárky 215 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
913/3 Pisárky 1491 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
část 891/1 Pisárky 210 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
892/1 Pisárky 1502 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
893/1 Pisárky 813 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
894/1 Pisárky 22801 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
894/12 Pisárky 731 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
část 894/13 Pisárky 137 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
část 897/13 Pisárky 1050 ostatní plocha -zeleň 10001 610208 Brno-město
897/14 Pisárky 646 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
897/15 Pisárky 59 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
897/16 Pisárky 155 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
902/5 Pisárky 1926 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
903/5 Pisárky 288 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
2302 Pisárky 67 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
2305 Pisárky 34 ostatní plocha 10001 610208 Brno-město
3762/2 Řečkovice 4980 ostatní plocha 10001 611646 Brno-město
3762/3 Řečkovice 29 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611646 Brno-město
3762/4 Řečkovice 77 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611646 Brno-město
3902/2 Řečkovice 36 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611646 Brno-město
952/16 Sadová 132 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611565 Brno-město
952/2 Sadová 2390 ostatní plocha 10001 611565 Brno-město
952/3 Sadová 55 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611565 Brno-město
558/1 Slatina 6081 ostatní plocha 10001 612286 Brno-město
558/2 Slatina 37 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612286 Brno-město
558/3 Slatina 37 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612286 Brno-město
558/4 Slatina 152 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612286 Brno-město
558/6 Slatina 786 ostatní plocha 10001 612286 Brno-město
1303/18 Soběšice 900 ostatní plocha 10001 751910 Brno-město
1303/3 Soběšice 30 zastavěná plocha a nádvoří 10001 751910 Brno-město

1678/188 Starý Lískovec 72
ostatní plocha-manipulační 
plocha 10001 612014 Brno-město

1678/191 Starý Lískovec 9
ostatní plocha-manipulační 
plocha 10001 612014 Brno-město

1678/190 Starý Lískovec 65
oststní plocha-manipulační 
plocha 10001 612014 Brno-město

1534/2 Stránice 2185 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610330 Brno-město
1536/15 Stránice 369 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610330 Brno-město
1536/16 Stránice 1401 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610330 Brno-město
1536/5 Stránice 274 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610330 Brno-město
1536/6 Stránice 426 ostatní plocha 10001 610330 Brno-město
1536/31 Stránice 413 ostatní plocha 10001 610330 Brno-město
1536/33 Stránice 10 ostatní plocha 10001 610330 Brno-město
1536/42 Stránice 105 zahrada 10001 610330 Brno-město
1536/23 Stránice 506 zahrada 10001 610330 Brno-město
1536/24 Stránice 618 zahrada 10001 610330 Brno-město
1536/43 Stránice 95 zahrada 10001 610330 Brno-město
1536/25 Stránice 9 zahrada 10001 610330 Brno-město
1536/7 Stránice 48 ostatní plocha 10001 610330 Brno-město
1536/32 Stránice 390 ostatní plocha 10001 610330 Brno-město
1536/9 Stránice 3130 ostatní plocha 10001 610330 Brno-město
1611/2 Stránice 89 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610330 Brno-město
1611/1 Stránice 7720 ostatní plocha 10001 610330 Brno-město
1611/4 Stránice 39 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610330 Brno-město
108/10 Útěchov u Brna 52 zastavěná plocha a nádvoří 10001 775550 Brno-město

Strana 151 / 435



108/9 Útěchov u Brna 855 ostatní plocha 10001 775550 Brno-město
 692/2 Veveři 101 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610372 Brno-město
692/1 Veveři 2915 ostatní plocha 10001 610372 Brno-město
1110/1 Zábrdovice 138 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610704 Brno-město
1110/2 Zábrdovice 152 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610704 Brno-město
1110/3 Zábrdovice 401 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610704 Brno-město
1110/7 Zábrdovice 1082 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610704 Brno-město
1110/9 Zábrdovice 45 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610704 Brno-město
 5180/2 Žabovřesky 1123 ostatní plocha 10001 610470 Brno-město
5180/3 Žabovřesky 37 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610470 Brno-město
5380/5 Žabovřesky 147 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610470 Brno-město
5522/1 Žabovřesky 13122 ostatní plocha 10001 610470 Brno-město
5522/2 Žabovřesky 141 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610470 Brno-město
5522/3 Žabovřesky 998 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610470 Brno-město
5522/4 Žabovřesky 370 ostatní plocha 10001 610470 Brno-město
5380/3 Žabovřesky 945 ostatní plocha 10001 610470 Brno-město
5380/4 Žabovřesky 192 ostatní plocha 10001 610470 Brno-město
285/82 Žabovřesky 16 ostatní plocha 10001 610470 Brno-město
1583/3 Žebětín 349 zastavěná plocha a nádvoří 10001 795674 Brno-město
1583/4 Žebětín 4894 ostatní plocha 10001 795674 Brno-město
1557/2 Žebětín 2157 ostatní plocha 10001 795674 Brno-město
1558/3 Žebětín 71 zastavěná plocha a nádvoří 10001 795674 Brno-město
1603/11 Žebětín 2926 ostatní plocha 10001 795674 Brno-město
1603/3 Žebětín 630 zastavěná plocha a nádvoří 10001 795674 Brno-město
7849 Židenice 26 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611115 Brno-město
část 7850 Židenice 2355 ostatní plocha 10001 611115 Brno-město
739/8 Moravany u Brna 2230 ostatní plocha 948 698504 Brnovenkov
739/11 Moravany u Brna 331 zastavěná plocha a nádvoří 948 698504 Brnovenkov
739/12 Moravany u Brna 50 zastavěná plocha a nádvoří 948 698504 Brnovenkov
739/13 Moravany u Brna 3026  ostatní plocha 948 698504 Brnovenkov
st. 270 Bílovice nad Svit. 22 zastavěná plocha a nádvoří 1604 604551 Brno-venkov
st. 444 Bílovice nad Svit. 42 zastavěná plocha a nádvoří 1604 604551 Brno-venkov
431/2 Čebín 12  ostatní plocha 679 618764 Brno-venkov
153 Česká 243 vodní plocha 361 621226 Brno-venkov
238/2 Česká 9 zastavěná plocha a nádvoří 361 621226 Brno-venkov
241/1 Česká 414 vodní plocha 361 621226 Brno-venkov
241/2 Česká 16 zastavěná plocha a nádvoří 361 621226 Brno-venkov
523/2 Česká 12 zastavěná plocha a nádvoří 361 621226 Brno-venkov
525/2 Česká 36 zastavěná plocha a nádvoří 361 621226 Brno-venkov
528/2 Česká 25 zastavěná plocha a nádvoří 361 621226 Brno-venkov
1234 Drásov 40 zastavěná plocha a nádvoří 659 632104 Brno-venkov
693/2 Kanice 3531 ostatní plocha 585 663 000 Brno-venkov
693/3 Kanice 180 zastavěná plocha a nádvoří 585 663 000 Brno-venkov
2759/2 Kuřim 10 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
2777/3 Kuřim 48 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
2780/21 Kuřim 58 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
3538/2 Kuřim 69 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
3538/3 Kuřim 43 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
3660/2 Kuřim 16 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
3660/3 Kuřim 11 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
374/2 Kuřim 12 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
456/2 Kuřim 25 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
612/3 Kuřim 13 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
3420 Kuřim 18 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
113/2 Kuřim 15 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov
122/2 Kuřim 41 ostatní plocha 1414 677655 Brno-venkov
4168 Malhostovice 26 zastavěná plocha a nádvoří 322 690911 Brno-venkov
4337 Malhostovice 45 zastavěná plocha a nádvoří 322 690911 Brno-venkov
597 Malhostovice 45 zastavěná plocha a nádvoří 322 690911 Brno-venkov
4005 Malhostovice 44 zastavěná plocha a nádvoří 322 690911 Brno-venkov
4220 Malhostovice 38 zastavěná plocha a nádvoří 322 690911 Brno-venkov
768/2 Mor. Knínice 14 zastavěná plocha a nádvoří 605 699055 Brno-venkov
722 Skalička 49 zastavěná plocha a nádvoří 74 787060 Brno-venkov
725 Skalička 45 zastavěná plocha a nádvoří 74 787060 Brno-venkov
761 Skalička 47 zastavěná plocha a nádvoří 74 787060 Brno-venkov
904 Skalička 48 ostatní plocha 74 787060 Brno-venkov
905 Skalička 134 zastavěná plocha a nádvoří 74 787060 Brno-venkov
974 Banín 917 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1002 Banín 187 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1003 Banín 122 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1004 Banín 15501 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1010 Banín 5730 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1011 Banín 252 ostatní plocha 174 600857 Svitavy

Strana 152 / 435



1012 Banín 160 vodní plocha 174 600857 Svitavy
1013 Banín 547 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1198 Banín 370 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1319 Banín 447 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1328 Banín 1590 vodní plocha 174 600857 Svitavy
1330 Banín 818 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1331 Banín 983 vodní plocha 174 600857 Svitavy
1332 Banín 3072 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1333 Banín 463 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1334 Banín 1012 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1335 Banín 201 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1336 Banín 3120 vodní plocha 174 600857 Svitavy
1337 Banín 27877 ostatní plocha 174 600857 Svitavy

2033 Banín 4565
vodní plocha-koryto vodního 
toku přirozené nebo upravené 174 600857 Svitavy

2063 Banín 5163
vodní plocha-koryto vodního 
toku přirozené nebo upravené 174 600857 Svitavy

1344 Banín 472 vodní plocha 174 600857 Svitavy
1005/2 Banín 1224 vodní plocha 174 600857 Svitavy
1343/1 Banín 556 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
976/2 Banín 648 vodní plocha 174 600857 Svitavy
1005/3 Banín 3399 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
1317/2 Banín 306 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
971/2 Banín 135 lesní pozemek 174 600857 Svitavy
973/1 Banín 2783  trvalý travní porost 174 600857 Svitavy
973/2 Banín 820 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
973/3 Banín 2374 trvalý travní porost 174 600857 Svitavy
973/4 Banín 1795 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
973/5 Banín 14584 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
973/8 Banín 616 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
973/9 Banín 32 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
975/2 Banín 1056 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
975/4 Banín 2180 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
975/5 Banín 204 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
975/7 Banín 279 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
976/1 Banín 8194 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
978/3 Banín 2649 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
979/1 Banín 942 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
980/3 Banín 989 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
981/1 Banín 497 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
981/2 Banín 286 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
982/2 Banín 721 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
982/5 Banín 935 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
987/1 Banín 1514 ostatní plocha 174 600857 Svitavy
st.153 Banín 141 zastavěná plocha a nádvoří 174 600857 Svitavy
st.276 Banín 56 zastavěná plocha a nádvoří 174 600857 Svitavy
st.277 Banín 64 zastavěná plocha a nádvoří 174 600857 Svitavy
1195/5 Banín 314 trvalý travní porost 174 600857 Svitavy
3610 Bělá n. Svitavou 16 ostatní plocha-jiná plocha 362 601683 Svitavy
3609 Bělá n. Svitavou 16086 trvalý travní porost 362 601683 Svitavy
st. 384 Bělá n. Svitavou 32 zastavěná plocha a nádvoří 362 601683 Svitavy

3715 Bělá n. Svitavou 553
vodní plocha-koryto vodního 
toku 362 601683 Svitavy

3714 Bělá n. Svitavou 606 ostatní plocha-silnice 362 601683 Svitavy
165/2 Bradlné 37 ostatní plocha 326 742252 Svitavy
1096/2 Březová n/S 33 ostatní plocha 536 614726 Svitavy
247 Česká Dlouhá 484 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
249 Česká Dlouhá 316 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
287 Česká Dlouhá 995 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
289 Česká Dlouhá 553 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
290 Česká Dlouhá 6394 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
293 Česká Dlouhá 5349 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
298 Česká Dlouhá 11426 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
302 Česká Dlouhá 187 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
317 Česká Dlouhá 190 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
321 Česká Dlouhá 980 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
322 Česká Dlouhá 2130 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
323 Česká Dlouhá 324 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
324 Česká Dlouhá 1799 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
334 Česká Dlouhá 160 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
388 Česká Dlouhá 581 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
389 Česká Dlouhá 27 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
391 Česká Dlouhá 287 ostatní plocha 536 614734 Svitavy

Strana 153 / 435



393 Česká Dlouhá 856 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
402 Česká Dlouhá 132 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
154/1 Česká Dlouhá 2721 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
154/5 Česká Dlouhá 180 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
253/1 Česká Dlouhá 209 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
253/2 Česká Dlouhá 907 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
256/2 Česká Dlouhá 1027 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
256/3 Česká Dlouhá 1590 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
260/2 Česká Dlouhá 25 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
281/1 Česká Dlouhá 5079 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
281/2 Česká Dlouhá 83 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
286/2 Česká Dlouhá 249 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
299/1 Česká Dlouhá 1721 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
308/2 Česká Dlouhá 12526 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
308/3 Česká Dlouhá 14439 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
320/1 Česká Dlouhá 8678 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
327/1 Česká Dlouhá 2167 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
327/2 Česká Dlouhá 2962 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
327/3 Česká Dlouhá 205 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
384/4 Česká Dlouhá 242 vodní plocha 536 614734 Svitavy
384/7 Česká Dlouhá 63 vodní plocha 536 614734 Svitavy
385/2 Česká Dlouhá 255 vodní plocha 536 614734 Svitavy
387/1 Česká Dlouhá 3842 ostatní plocha 536 614734 Svitavy
400/1 Česká Dlouhá 1712 vodní plocha 536 614734 Svitavy
400/2 Česká Dlouhá 17 vodní plocha 536 614734 Svitavy
st. 114 Česká Dlouhá 372 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
st. 116 Česká Dlouhá 32 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
st. 117 Česká Dlouhá 32 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
st. 118 Česká Dlouhá 91 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
st. 119/1 Česká Dlouhá 24 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
257/2 Česká Dlouhá 10 trvalý travní porost 536 614734 Svitavy
257/3 Česká Dlouhá 19 trvalý travní porost 536 614734 Svitavy
st.109 Česká Dlouhá 31 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
st.111 Česká Dlouhá 114 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
344/5 Česká Dlouhá 122 ostatní plocha -silnice 536 614734 Svitavy
st.64 Česká Dlouhá 703 zastavěná plocha a nádvoří 536 614734 Svitavy
466/2 Chrastavec 10 ostatní plocha 229 653888 Svitavy
479/2 Chrastavec 7 ostatní plocha 229 653888 Svitavy
849/9 Chrastavec 19 ostatní plocha 229 653888 Svitavy
151 Mor. Dlouhá 4 ostatní plocha 536 614742 Svitavy
58 Muzlov 8424 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
92 Muzlov 2527 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
119 Muzlov 405 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
123 Muzlov 553 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
127 Muzlov 6537 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
129 Muzlov 560 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
229 Muzlov 51407 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
391 Muzlov 534 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
407 Muzlov 1277 vodní plocha 337 614751 Svitavy
408 Muzlov 567 vodní plocha 337 614751 Svitavy
412 Muzlov 609 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
413 Muzlov 480 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
416 Muzlov 123 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
417 Muzlov 127 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
418 Muzlov 747 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
436 Muzlov 1040 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
438 Muzlov 287 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
117/1 Muzlov 5730 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
121/1 Muzlov 904 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
121/3 Muzlov 180 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
122/1 Muzlov 476 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
122/2 Muzlov 84 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
262/2 Muzlov 8451 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
264/2 Muzlov 1840 vodní plocha 337 614751 Svitavy
267/2 Muzlov 1557 vodní plocha 337 614751 Svitavy
326/3 Muzlov 227 vodní plocha 337 614751 Svitavy
326/4 Muzlov 417 vodní plocha 337 614751 Svitavy
326/5 Muzlov 144 vodní plocha 337 614751 Svitavy
383/1 Muzlov 1434 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
383/3 Muzlov 2086 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
383/4 Muzlov 1904 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
383/5 Muzlov 85 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
383/6 Muzlov 1788 ostatní plocha 337 614751 Svitavy

Strana 154 / 435



397/1 Muzlov 3045 vodní plocha 337 614751 Svitavy
397/3 Muzlov 3105 vodní plocha 337 614751 Svitavy
402/1 Muzlov 1371 vodní plocha 337 614751 Svitavy
402/4 Muzlov 1 vodní plocha 337 614751 Svitavy
403/1 Muzlov 60 vodní plocha 337 614751 Svitavy
403/2 Muzlov 53 vodní plocha 337 614751 Svitavy
403/4 Muzlov 103 vodní plocha 337 614751 Svitavy
406/1 Muzlov 339 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
406/2 Muzlov 211 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
68/2 Muzlov 191 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
68/3 Muzlov 193 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
75/1 Muzlov 31435 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
75/2 Muzlov 139 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
78/1 Muzlov 1095 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
78/8 Muzlov 281 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
79/4 Muzlov 657 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
st. 43 Muzlov 32 zastavěná plocha a nádvoří 337 614751 Svitavy
st. 44 Muzlov 32 zastavěná plocha a nádvoří 337 614751 Svitavy
st. 45 Muzlov 66 zastavěná plocha a nádvoří 337 614751 Svitavy
125 Muzlov 685 ostatní plocha 337 614751 Svitavy
5498 Radiměř 347  vodní plocha 695 737852 Svitavy
5504 Radiměř 408 vodní plocha 695 737852 Svitavy
5522 Radiměř 289 vodní plocha 695 737852 Svitavy
190/3 Rozhrání 31 ostatní plocha 326 742261 Svitavy
218/2 Rozhrání 29 ostatní plocha 326 742261 Svitavy
245/2 Rozhrání 25 ostatní plocha 326 742261 Svitavy
st.101 Rozhrání 28 zastavěná plocha a nádvoří 326 742261 Svitavy
st. 330 Zářečí 28 zastavěná plocha a nádvoří 571 614769 Svitavy
st. 334 Zářečí 24 zastavěná plocha a nádvoří 571 614769 Svitavy

Strana 155 / 435



Číslo stavby Název stavby Termín uvedení do užívání
Příloha č. 2 1/E - stavby ve zkušebním provozu

Strana 156 / 435



Základní účet IČ Název Majetku PC
756021 MK-02139 KS KOMÍN - BRANKA 182 778
756021 MK-02145 KS HRADECKÁ 134 352
756021 MK-02147 KS PODSTRÁNSKÁ 40 413
756021 MK-02151 KS Kr. Pole - Řečkovice 36 607 999
756021 MK-02154 KS Maloměřice-Švestková,Zimní 305 143
756021 MK-02155 KP BORKY č. 10, 14 30 511
756021 MK-02156 KP BORKY č. 4, 8 6 143
756021 MK-02157 KP BORKY č. 25, 27 1 773
756021 MK-02158 KP BORKY č. 21, 22, 23 3 458
756021 MK-02159 KP BORKY č. 31, 32, 33, 34, 36 28 724
756021 MK-02160 KP BORKY č. 28, 29 1 536
756021 MK-02161 KS ČERNOVICE-ŘEHOŘOVA 233 216
756021 MK-02164 KS Bubeníčkova 885 572
756021 MK-02165 KS OD JEZU NA SVITAVĚ PO PLYN 336 937
756021 MK-02168 KS Lazaretní od Mlýna 430 802
756021 MK-02169 KS Obřany 17 438 055
756021 MK-02170 KS OBŘANY - UL.SELSKÁ,OBŘANSKÁ 19 493 772
756021 MK-02172 KS MALOMĚŘICE HÁDECKÁ 1 379 806
756021 MK-02173 KS KOMÁROV-KLÁŠTERSKÉHO 15 241
756021 MK-02178 KS KOLONIE PÍSEČNÍK 248 215
756021 MK-02180 KS KMOCHOVA K TUNELU 5 639 986
756021 MK-02181 KS OBŘANY K DRÁŽ.PROPU. 113 709 199
756021 MK-02185 KS KOUNICOVA-SÍDLIŠTĚ 15 940 435
756021 MK-02187 KS ÚVOZ SÍDLIŠTÉ 892 766
756021 MK-02189 KS ZEMĚDĚLSKÁ 7 630 994
756021 MK-02191 KS DIVIŠOVA KOLONIE 711 974
756021 MK-02193 KS ŽIDENICE VINIČNÍ 269 714
756021 MK-02194 KS Heršpická od Švancarova 1 727 539
756021 MK-02196 KS ŠŤASTNÉHO ZOUBKOVA 5 658 968
756021 MK-02197 KS KR.POLE OD DOM.DŮCH. 1 157 469
756021 MK-02199 KS Bystrc shybka - stará 46 891
756021 MK-02200 KS BYSRTC 127 254
756021 MK-02201 KS Bystrc 37 083 628
756021 MK-02204 KS HORNÍ HERŠPICE 580 320
756021 MK-02205 KS KR.POLE PŘELOŽ.MĚST. 595 170
756021 MK-02206 KS OLOMOUCKÁ SÍDLIŠTĚ 30 135 272
756021 MK-02207 KS od Vídeňské do Svr. 3 288 498
756021 MK-02208 KS Plynárenská po Tkalcovskou 46 227 860
756021 MK-02213 KS Holásky 117 316
756021 MK-02215 KP V Aleji č. 5-75, 79-97, 103-121, 2-14, 16, 17, 18a, 19, 20, 24-32, 36-54, 120-172 prodl. spl. odbočky9 257
756021 MK-02217 KP TUMAŇANOVA č. 59 splašková přípojka 24 663
756021 MK-02219 KP TUMAŇANOVA č. 16 splašková přípojka 582
756021 MK-02220 KS KNÍNIČKY 37 042
756021 MK-02221 KS Kníničky 5 804 142
756021 MK-02224 KS CHRLICE 5 757 444
756021 MK-02225 KS CHRLICE 1 630 620
756021 MK-02235 KS ŠTEFÁNIKOVA ČTVRŤ 1 282 118
756021 MK-02236 KS ŠTEFÁNIKOVA ČTVRŤ 24 733
756021 MK-02237 KS KR.POLE FIBICHOVA 37 611
756021 MK-02239 KS TUČKOVA UL.SÍDL. 1 524 771
756021 MK-02242 KS KLUCHOVA ZOUBKOVA 345 818
756021 MK-02244 KS BŘEZINOVA,TŮMOVA 23 825 333
756021 MK-02245 KP K BUKOVINÁM č. 1 splašková a dešťová přípojka 53 326
756021 MK-02246 KS OBŘANY-VÝPUSTKY 285 573
756021 MK-02248 KS NÁBŘEŽÍ-SÍDL. 309 892
756021 MK-02250 KS HRDLIČKOVA 411 497
 MK-02252 KP Stránského č. 20, Lelkova č. 16, Sejkorova č. 12 37 555
756021 MK-02253 KP LESNICKÁ č. 10, ZAVŘENÁ č. 5, ZOUBKOVA č. 9, GLOCOVA č. 10 37 443
756021 MK-02254 KP UHELNÁ č. 7,BUBENÍČKOVA č. 36,BRATISLAVSKÁ č. 70,71 33 730
756021 MK-02257 KP MYSLÍNOVA č. 31, KP NOVÁ č. 5 - splašková a dešťová přípojka 158 266
756021 MK-02258 KS KOMÁROV-KOUDELKOVA 65 882
756021 MK-02262 KP Rekreační č. 18, Revoluční č. 4 splaškové a dešťové přípojky 2 724
756021 MK-02263 KP Zoubkova č. 3 12 399
756021 MK-02265 KP Šmejkalova č. 46, Terezy Novákové č. 35 533
756021 MK-02269 KS Maloměřice-ul.Jarní 292 529
756021 MK-02270 KS ŽIDENICE VINIČNÍ 24 464
756021 MK-02272 KS KR.POLE OD DOM.DŮCH. 323 085
756021 MK-02392 separace vod Medláneckého potoka I 2 101 471
756021 MK-03551 KP MYSLÍNOVA č.41,NOVOTNÉHO č.17,ONDROVA č.69 - splašková a dešťová přípojka93 864
756021 MK-03552 KP K BUKOVINÁM č. 5 splašková a dešťová přípojka 667
756021 MK-04777 KS OLOMOUCKÁ SÍDL. 473 990

Příloha č. 2 2/A - dlouhodobý hmotný majetek

Strana 157 / 435



756021 MK-04779 KS ČERNÁ POLE SÍDL. 2 452 478
756021 MK-04839 KP VINAŘICKÉHO č. 18,20,20a, SALAJNÍ č. 11,17,19,23,28/30 9 182
756021 MK-04854 KS ŽIDENICE ZEL.ST. 78 262
756021 MK-04911 KP Veslařská č. 64, 66, 76, 84, 86, 111, 113, 143, 145 11 422
756021 MK-04913 KP K BUKOVINÁM č. 3  splašková a dešťová přípojka 601
756021 MK-04915 KS STARÉ BRNO-JIH 5 706 725
756021 MK-04916 KS Úvoz II. sídl. 5 544 845
756021 MK-04917 KS REMEŠOVA 647 651
756021 MK-04967 KS DIVIŠOVA ČTVRŤ 80 576
756021 MK-04990 KP KALVODOVA č.17,CHMELNICE č.21,34-dešť.příp.MALOSTRÁNSKÁ č.8-splaš.a dešť.příp13 995
756021 MK-05056 KP ŠTÍTNÉHO č.3,23,UHÝRKOVA č.2,4,VACKOVA č.32 26 104
756021 MK-05077 KS Líšeň ABC 1 450 560
756021 MK-05078 KS Jundrov,Komín,Žabovřesky 32 715 834
756021 MK-05081 KS HÁDECKÁ PROŠKOVO NÁM. 546 411
756021 MK-05117 KS STARÉ BRNO-SEVER 2 799 868
756021 MK-05118 KP Výstavní č. 4, 5-7, 9,14, 24, 27 26 223
756021 MK-05148 KP Preslova č. 36,Mírova č. 16,Podhorní č. 5,7 dešťové přípojky,Ondrova č. 34 splašková a dešťová přípojka19 868
756021 MK-05207 KS MENDLOVO NAM. 481 198
756021 MK-05427 KS LESNÁ SÍDL.III.OKRS. 1 500 856
756021 MK-05428 KS Lesná sídl., sběrač D 73 534 298
756021 MK-05458 KS SLEZÁKOVA 51 391
756021 MK-05510 KS LIŠTÍ,BÍLOVICKÁ 291 158
756021 MK-05511 KS ZA TIŠNOVKOU SÍDL. 41 722 286
756021 MK-05512 KS ZA TIŠNOVKOU SÍDL. 19 831 551
756021 MK-05519 KS KLÍMOVA 110 202
756021 MK-05520 KP Klímova č. 2, 4, 6, 8, 10, Zborovská č. 33 4 750
756021 MK-05526 KS KLÍNY 5 848 405
756021 MK-05527 KS NEZAMYSLOVA 688 211
756021 MK-05528 KP RAMEŠOVA č. 6, 8, 10 44 879
756021 MK-05529 KS ŽABOVŘESKY SÍDL. 429 821
756021 MK-05530 KS LESNÁ V.OKRS. 597 705
756021 MK-05534 KS ST.BRNO-JIH SÍDL. 197 238
756021 MK-05537 KS Bráfová Kamenomlýnská 5 190 635
756021 MK-05552 KS RAISOVA 52 442
756021 MK-05553 KS JULIÁNOV SÍDL.E-1A 4 293 286
756021 MK-05572 KS ŽABOVŘESKY SÍDL. I B 250 877
756021 MK-05573 KS ŽABOVŘESKY SÍDL. I A 644 007
756021 MK-05574 KS LESNÁ II OKRS./ET. 11 436 927
756021 MK-05582 KS MASNÁ 288 474
756021 MK-05583 KS HOLUBOVA 27 740
756021 MK-05628 KS Černá Pole IV.etapa 717 527
756021 MK-05629 KS DRUŽSTEVNÍ 297 499
756021 MK-05630 KP RUSKÁ č. 8, 10 10 641
756021 MK-05640 KS HOROVA, DOLEŽALOVA 773 106
756021 MK-05661 KS ŽABOVŘESKY SÍDL.II C 1 789 184
756021 MK-05662 KS ŽABOVŘESKY SÍDL.II-D 11 748 877
756021 MK-05678 KP ARBESOVA č. 1 - 11 14 845
756021 MK-05679 KP Šrámkova, Nezvalova, Heleny Malířové 59 545
756021 MK-05680 KP Blažkova č. 1-8, Ježkova č. 1-8, Brechtova č. 1-5,8-18, Haškova č. 5-15 64 965
756021 MK-05681 KP NEJEDLÉHO č, 5, 7, 9, 11 36 457
756021 MK-05682 KP HAŠKOVA č. 3 10 036
756021 MK-05683 KP Loosova č. 13, 14 20 033
756021 MK-05684 KP SVATOPLUKA ČECHA č. 100, 102 4 631
756021 MK-05685 KP BRÁFOVA č. 53, 55, 57 2 142
756021 MK-05686 KP Tyršova č. 45/Purkyňova č. 78 2 853
756021 MK-05756 KS PŘED R.1900 BRNO-CEM.ROURY 10 580 287
756021 MK-05760 KS PŘED R.1900.BRNO-CEMENT.ROURY 281 154
756021 MK-05761 KS PŘED R.1900.BRNO-CEMENT.ROURY 1 065 712
756021 MK-05762 KS BRNO-CEMENT.ROURY 161 714
756021 MK-05763 KS BRNO-CEMENT.ROURY 57 277
756021 MK-05764 KS BRNO-CEMENT.ROURY 1 160 983
756021 MK-05765 KS BRNO-CEMENT.ROURY 289 270
756021 MK-05766 KS Brno 3 805 508
756021 MK-05767 KS Brno 7 192 483
756021 MK-05768 KS BRNO-CEMENT.ROURY 837 308
756021 MK-05769 KS BRNO-CEM.ROURY 180 039
756021 MK-05771 KS BRNO-CEMENT.ROURY 219 261
756021 MK-05773 KS BRNO-CEMENT.ROURY 164 040
756021 MK-05774 KS BRNO-CEM.ROURY 92 042
756021 MK-05776 KS BRNO-CEM.ROURY 8 682 538
756021 MK-05777 KS Brno - cement. roury 2 550 085
756021 MK-05778 KS BRNO-CEMENT.ROURY 2 148 629
756021 MK-05779 KS Brno - cement. roury 19 235 196

Strana 158 / 435



756021 MK-05780 KS BRNO-CEMENT.ROURY 942 259
756021 MK-05781 KS Brno - cement. roury 60 430 466
756021 MK-05782 KS Brno - cement. roury 21 837 074
756021 MK-05783 KS Brno - cement. roury 113 237 235
756021 MK-05784 KS Brno - cement. roury 29 029 956
756021 MK-05785 KS Brno - cement. roury 97 398 705
756021 MK-05786 KS Brno-cement.roury r.1931 44 425 694
756021 MK-05787 KS BRNO-CEMENT.ROURY 61 078 995
756021 MK-05788 KS Brno - cement. roury 44 372 755
756021 MK-05789 KS Brno - cement. roury 21 277 520
756021 MK-05791 KS Brno - cement. roury 55 588 890
756021 MK-05792 KS Brno - cementové roury 34 124 618
756021 MK-05793 KS Brno - cement. roury 163 249 554
756021 MK-05795 KS Brno - cement. roury 36 057 886
756021 MK-05796 KS Brno-ostatní-cement.roury 12 736 565
756021 MK-05797 KS BRNO-CEMENT.ROURY 7 800 019
756021 MK-05798 KS BRNO-CEMENT.ROURY 1 200 220
756021 MK-05801 KS BRNO-CEMENT.ROURY 6 375 978
756021 MK-05802 KS BRNO-CEMENT.ROURY 393 203
756021 MK-05803 KS BRNO-CEMENT.ROURY 53 759
756021 MK-05804 KS BRNO-CEMENT.ROURY 800 191
756021 MK-05806 KS BRNO-CEMENT.ROURY 897 952
756021 MK-05807 KS Brno - cement. roury 2 319 326
756021 MK-05808 KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT. 856 616
756021 MK-05809 KS PŘED R.1900.BRNO-OST.MAT. 513 969
756021 MK-05814 KS před r.1900.Brno-ost.mat. 89 077 661
756021 MK-05815 KS před r.1900 Brno - ost. mat. 8 609 446
756021 MK-05816 KS před r. 1900.Brno - ost. mat. 71 056 814
756021 MK-05817 KS před r. 1900 Brno - ost. mat. 19 453 886
756021 MK-05818 KS před r. 1900 Brno - ost. mat. 52 300 341
756021 MK-05819 KS před r.1900.Brno-ost. mat. 1 873 086
756021 MK-05820 KS PŘED R.1900,BRNO-OST.MAT. 5 608 714
756021 MK-05821 KS PŘED R.1900,BRNO-OST.MAT. 912 038
756021 MK-05822 KS před r.1900,Brno-ost.mat. 54 980 463
756021 MK-05823 KS před r.1900, Brno - ost. mat. 16 216 757
756021 MK-05824 KS před r.1900,Brno - ost.mat. 22 683 115
756021 MK-05825 KS před r.1900,Brno-ost.mat. 152 824 772
756021 MK-05826 KS před r. 1900, Brno - ost. mat. 65 232 704
756021 MK-05827 KS Brno - ost. mat. 10 962 106
756021 MK-05828 KS Brno - ost. mat. 47 486 818
756021 MK-05829 KS Brno - ost. mat. 105 552 891
756021 MK-05830 KS BRNO-ROOSWELTOVA,ÚHELNÁ-OST.MAT. 124 661 370
756021 MK-05831 KS Brno - ost. mat. 48 077 265
756021 MK-05832 KS Brno - ost.mat. 31 748 592
756021 MK-05833 KS Brno - ost. mat. 30 978 129
756021 MK-05834 KS Brno - ost.mat. 30 220 930
756021 MK-05835 KS Brno - ost. mat. 278 154 438
756021 MK-05836 KS Brno-ost.materiál 185 102 725
756021 MK-05837 KS BRNO - OSTATNÍ MAT. 27 509 749
756021 MK-05838 KS Brno - ost. mat. 127 416 834
756021 MK-05839 KS BRNO - OSTATNÍ 18 028 673
756021 MK-05840 KS BRNO-OST.MAT. 73 552 824
756021 MK-05841 KS Brno r. 1914 5 701 859
756021 MK-05842 KS BRNO-OST.MAT. 593 257
756021 MK-05843 KS BRNO-OST.MAT. 1 544 573
756021 MK-05844 KS BRNO-OST.MAT. 606 737
756021 MK-05845 KS BRNO-OST.MAT. 44 984 083
756021 MK-05846 KS BRNO-OST.MAT. 30 292 963
756021 MK-05847 KS BRNO-OST.MAT. 28 230 701
756021 MK-05848 KS BRNO-OST.MAT. 224 571 649
756021 MK-05849 KS BRNO-OST.MAT. 27 905 740
756021 MK-05850 KS Brno - ost. mat. 292 599 312
756021 MK-05851 KS Brno - ost. mat. 227 256 934
756021 MK-05852 KS Brno - ost. mat. 165 768 277
756021 MK-05853 KS Brno - ost.mat. 94 933 954
756021 MK-05854 KS Brno - ost. mat. 59 237 026
756021 MK-05855 KS Brno - ost.mat. 211 090 109
756021 MK-05856 KS Brno - ost. mat. 103 486 278
756021 MK-05857 KS Brno - ost. mat. 11 945 392
756021 MK-05858 KS Brno - ost. mat. 180 510 908
756021 MK-05859 KS Brno - ost. mat. 24 679 399
756021 MK-05860 KS BRNO - OSTATNÍ 74 674 184
756021 MK-05861 KS Brno - ost.mat. 30 976 021

Strana 159 / 435



756021 MK-05862 KS Brno - ost. mat. 39 955 845
756021 MK-05863 KS Brno-ost.mat. 46 706 358
756021 MK-05864 KS Brno - ost.mat. 4 948 919
756021 MK-05865 KS BRNO-OST.MAT. 35 764 043
756021 MK-05866 KS Brno - ost.mat. 1 352 926
756021 MK-05867 KS Brno - ost. mat. 14 299 997
756021 MK-05868 KS BRNO-OST.MAT. 2 038 556
756021 MK-05869 KS BRNO-OST.MAT. 371 644
756021 MK-05870 KS BRNO-OST.MAT. 1 993 446
756021 MK-05871 KS BRNO-OST.MAT. 932 018
756021 MK-05872 KS Brno - ost. mat. 39 783 306
756021 MK-05873 KS Brno - ost. mat. 25 797 328
756021 MK-05874 KS Brno - ost.mat. 1 544 983
756021 MK-05875 KS Brno - ost.mat. 45 745 828
756021 MK-05876 KS Brno 1954 97 341 084
756021 MK-05883 KS HOROVA-KOVAŘOVICOVA 810 894
756021 MK-05884 KS KOHOUTOVA SÍDL. 454 680
756021 MK-05885 KS VRÁZOVA 147 197
756021 MK-05892 KS SLATINA LANGROVA 468 826
756021 MK-05915 KP Loosova č. 1 6 260
756021 MK-06059 KP ONDŘÍČKOVO NÁMĚSTÍ č. 8, 10 11 242
756021 MK-06060 KS KR.POLE MYSLÍNOVA 96 926
756021 MK-06073 KS Mlýnská po Křenovou 55 024 018
756021 MK-06074 KS VLHKÁ 283 351
756021 MK-06076 KP HUTAŘOVA č. 5, 7 4 237
756021 MK-06084 KP BROŽÍKOVA č. 21 11 574
756021 MK-06085 KP BROŽÍKOVA č. 22 1 216
756021 MK-06086 KP Brožíkova č. 20 1 701
756021 MK-06087 KS Žabovřesky sídl.3 st. 2 425 884
756021 MK-06088 KS ŽABOVŘESKY SÍDL.2C 9 537 688
756021 MK-06089 KP Bolzanova č. 14, 16 ,20 3 085
756021 MK-06095 KP RIEGROVA  č. 23, 25 4 475
756021 MK-06096 KP RAMEŠOVA č. 4 2 556
756021 MK-06097 KP BULHARSKÁ č. 102/110 ( 13 b.j. ) 1 846
756021 MK-06115 KP HALLASOVO NÁMĚSTÍ č. 3 10 264
756021 MK-06124 KP Výstavní č. 16,18,20,26,30, Hlinky č. 1/ Výstavní č. 2 145 613
756021 MK-06130 KS LESNÁ 4 OKRSEK 1 291 909
756021 MK-06133 KS Bystrc - osada most 2 582 816
756021 MK-06134 KP HALASOVO NÁMĚSTÍ č. 4 31 701
756021 MK-06137 KS NARCISOVA, LILIOVA 686 656
756021 MK-06152 KP Hlaváčkova č. 9 2 972
756021 MK-06173 KS Koupaliště Kraví Hora 33 650
756021 MK-06175 KS Záhumenice Kšírova 708 220
756021 MK-06178 KS SOBĚŠICKA-CACOVICKÁ 90 696
756021 MK-06179 KP HUTAŘOVA č. 16 800
756021 MK-06180 KS - Gromešova, Jandáskova 13 279 309
756021 MK-06246 KP VEVEŘÍ č. 121 34 052
756021 MK-06294 KP VEVEŘÍ č. 106, 108 22 088
756021 MK-06299 KS PŘÍKOP 578 739
756021 MK-06303 KP KLADIVOVA č. 10 4 311
756021 MK-06308 KP BŘEZINOVA č. 2d 3 642
756021 MK-06309 KP BŘEZINOVA č. 7 2 554
756021 MK-06327 KS PALACKÝ VRCH 680 049
756021 MK-06328 KS PALACKÝ VRCH 163 671
756021 MK-06350 KS DŘÍNOVA 202 692
756021 MK-06351 KS JEČNÁ 458 094
756021 MK-06386 KP Vackova č. 94 5 234
756021 MK-06387 KP VÁPENKA č. 6 6 156
756021 MK-06446 KS KAMENNÁ 300 205
756021 MK-06491 KS SOBĚŠICKÁ 391 553
756021 MK-06512 KS DĚLNICKÁ 417 078
756021 MK-06516 KS Staré náměstí,Břeclavská 1 544 178
756021 MK-06526 KS NÁLEPKOVA 502 091
756021 MK-06534 KS Nový Lískovec 11 937 677
756021 MK-06539 KS BOH.MARTINŮ 1 426 834
756021 MK-06556 KP ŠKROUPOVA č. 22, 24 15 298
756021 MK-06557 KP Haškova č. 1 1 455
756021 MK-06558 KP Haškova č. 2 8 253
756021 MK-06559 KP Brožíkova č. 19 3 325
756021 MK-06560 KP Brožíkova č. 23 7 166
756021 MK-06565 KS KLATOVSKÁ 32 769
756021 MK-06568 KP Vackova č. 1a 9 338
756021 MK-06590 KS JEZERNÍ 291 024

Strana 160 / 435



756021 MK-06591 KS JEZERNÍ ST.NÁMĚSTÍ 41 323
756021 MK-06610 KP Jurkovičova č. 5 2 064
756021 MK-06611 KP ŠKROUPOVA  č. 29/31 8 789
756021 MK-06612 KS BRANKA-BYSTRCKÁ 1 545 412
756021 MK-06627 KP SLATINSKÁ č. 1 2 367
756021 MK-06628 KS Neužilova - Vohnoutova 25 903 570
756021 MK-06639 KS Hlavní stoka A 1 078 065
756021 MK-06640 KP VENHUDOVA č. 10 1 990
756021 MK-06644 KP Jurkovičova č. 7 1 114
756021 MK-06645 KS SOBĚŠICKÁ 2 006 325
756021 MK-06646 KS Kohoutova 6 733 433
756021 MK-06649 KS BUDOVCOVA 1 280 884
756021 MK-06650 KS M. MAJEROVÉ 313 857
756021 MK-06667 KP Marie Majerové č. 9, 11, 13, 15, 17 49 037
756021 MK-06668 KS ŠTEFANIKOVA ČTVRŤ 368 009
756021 MK-06674 KS NOVÉ NÁMĚSTÍ 48 406
756021 MK-06683 KP Zborovská č. 35 - 41 ( lichá ), Jindřichova č. 19, 21 18 718
756021 MK-06684 KP VORONĚŽSKÁ č. 1, 10, 14 35 911
756021 MK-06694 KP Voroněžská č. 8 20 279
756021 MK-06712 KS HORNÍ 107 769
756021 MK-06713 KP HORNÍ č. 18, 22 4 583
756021 MK-06716 KS BRANKA Z POL.CIS. 56 532
756021 MK-06721 KP MERHAUTOVA č. 188, 192 10 764
756021 MK-06722 KP Kubánská č. 1-9, Jindřichova č. 14, 16 14 440
756021 MK-06726 KS KOMÍN 275 398
756021 MK-06727 KS KOMÍN 220 814
756021 MK-06749 KP RYBNICKÁ č. 45 - mateřská školka 7 783
756021 MK-06786 KP Vranovská č. 32a, b 1 768
756021 MK-06843 KP SCHODOVÁ č. 12, 14, 16 3 301
756021 MK-06847 KP SOBĚŠICKÁ č. 124, 126, 128, 128a 16 851
756021 MK-06848 KP HELFERTOVA č. 24 11 038
756021 MK-06849 KS SOBĚŠICKÁ 73 963
756021 MK-06850 KS SOBĚŠICKÁ 15 228
756021 MK-06857 KS JUNDROV UL.RŮZNÉ 1 324 162
756021 MK-06859 KS VÝHON 4 341 150
756021 MK-06886 KP SLAVÍČKOVA č. 2 - 13 18 151
756021 MK-06887 KP STUDENÁ č. 26 2 686
756021 MK-06897 KS UL.RYBÁŘSKOU A PORI. 93 909
756021 MK-06899 KS SOKOLOVSKÁ 274 485
756021 MK-06900 KS SOKOLOVSKÁ 27 072
756021 MK-06938 KS ZÁVIST BOČNÍ PODLESÍ 1 440 959
756021 MK-06940 KP Brožíkova č. 20a 4 060
756021 MK-06941 KP Brožíkova č. 19a 5 295
756021 MK-06944 KS SOBĚŠICKÁ 46 104
756021 MK-06945 KS SOBĚŠICKÁ 46 104
756021 MK-07013 KS ZELENÉHO 43 517
756021 MK-07021 KS RESSLOVA 193 174
756021 MK-07032 KS NA ZELISKACH-ŽIVNÉHO 619 669
756021 MK-07071 KP Jurkovičova č. 8-19, Ibsenova 3-11 23 723
756021 MK-07072 KP VACULÍKOVA č. 1 - 12 14 585
756021 MK-07073 KS BYSTRC-PŘÍSTAVNÍ 177 660
756021 MK-07074 KP BROŽÍKOVA č. 18 14 488
756021 MK-07075 KP BROŽÍKOVA č. 16 12 484
756021 MK-07076 KP BROŽÍKOVA č. 25 7 380
756021 MK-07077 KP BROŽÍKOVA č. 24 4 473
756021 MK-07078 KP BIEBLOVA č. 18, 20, 22 47 635
756021 MK-07079 KP Bieblova, Janouškova, nám.SNP 41 302
756021 MK-07089 KS KAMENOMLÝNSKÁ 22 601 153
756021 MK-07090 KS KAMENOMLÝNSKÁ -ODLEHČOVACÍ STOKA 779 880
756021 MK-07099 KS Božetěchova 17 204 159
756021 MK-07100 KS BRNO-KRÁLOVO POLE 4 930 844
756021 MK-07137 KP VINIČNÍ č. 211b 2 707
756021 MK-07138 KS UKČ MODŘICE-SLATINA 3 025 500
756021 MK-07147 KS KR.POLE-SÍDLIŠTĚ 1 389 388
756021 MK-07148 KP NOPOVA č. 53, 55, 71, 73, 75 45 838
756021 MK-07156 KS SLATINA K LETIŠTI 128 989
756021 MK-07173 KP NÁMĚSTÍ REPUBLIKY č. 9 4 714
756021 MK-07174 KS DALIMILOVA 37 34 821
756021 MK-07180 KS STARÁ OSADA-SÍDLIŠTĚ 573 472
756021 MK-07208 KS BYSTRC 5 345 441
756021 MK-07209 KP ZELNÝ TRH č. 12, 13 8 460
756021 MK-07238 KS LOZÍBKY 8 991
756021 MK-07259 KP LUČNÍ  č. 32 16 088

Strana 161 / 435



756021 MK-07260 KS SÍDL.ČS-BOHUNICE 315 212
756021 MK-07261 KS KOLIŠTĚ 1 399 035
756021 MK-07277 KS JUNDROV SHYBKA 689 721
756021 MK-07285 KP RAMEŠOVA č. 5 3 304
756021 MK-07286 KP Královopolská č. 35, 37 6 529
756021 MK-07295 ŠTOLA KOHOUTOVICE 11 963 406
756021 MK-07296 KS KOHOUTOVICE SÍDL. 808 852
756021 MK-07315 KS SLATINA-TUŘANY 2 022 023
756021 MK-07326 KP VENHUDOVA č. 1,2,4,5,6,7,9,11,12,21 5 009
756021 MK-07331 KP Voroněžská č. 16, 18 11 908
756021 MK-07332 KS PŘEROVSKÁ 41 454
756021 MK-07335 KS BYSTRC STOKA C 461 076
756021 MK-07336 KS BRNO-BOHUNICE 8 868 327
756021 MK-07337 KS BOHUNICE 342 951
756021 MK-07346 KS Slatina k let.obj.2 9 979 186
756021 MK-07353 KS SLATINA OBJ 5 72 642
756021 MK-07354 KS Brno-Ivanovice, dešťová kanalizace Mácova 4 281 779
756021 MK-07356 KS Bohunice - fak. nemocnice 7 207 212
756021 MK-07357 KS Bohunice - fak. nemocnice 20 219 050
756021 MK-07360 KS BOHUNICE-FAK.NEMOC. 444 010
756021 MK-07361 KS NAD KAŠNOU-BYSTRC 346 298
756021 MK-07362 KS NAD KAŠNOU OBJ 7 1 967 070
756021 MK-07363 KS JUNDROV 1 954 397
756021 MK-07375 KS CHRLICE-ODVODNĚNÍ 3 667 649
756021 MK-07376 KS Ivanovice Holásky 13 751 865
756021 MK-07386 KP ČERPACÍ STANICE NOVÝ LÍSKOVEC 133 274
756021 MK-07417 KS BYSTRC ŽIVNÉHO ST A2 1 029 157
756021 MK-07418 KS BYSTRC U SOKOLOVNY 260 516
756021 MK-07419 KS BYSTRC U SOKOLOVNY 253 704
756021 MK-07421 KS Bystr shybka - nová 801 268
756021 MK-07422 KS BYSTRC STOKA A III 2 187 255
756021 MK-07423 KS BYSTRC OBROVSKÉHO J. 236 596
756021 MK-07431 KS RETENČNÍ HRÁZ NA KOMÍNSKÉM POTOCE 1 725 754
756021 MK-07432 KS Retenční nádrž Komín, koryto v RN 52 427
756021 MK-07433 KS ZKANALIZOVÁNÍ KOMÍNSKÉHO POTOKA 520 033
756021 MK-07440 KP KUNŠTÁTSKÁ  č. 23-31 20 837
756021 MK-07454 CESTA PODÉL RETENČNÍ NÁDRŽE - KOMÍN 106 068
756021 MK-07455 CESTA PRO PĚŠÍ-RETENČNÍ HRÁZ KOMÍN 40 578
756021 MK-07464 KS STUDENÁ-OKRUŽNÍ 137 690
756021 MK-07465 KP Studená č. 33/ Marie Majerové č. 8 11 137
756021 MK-07476 KS BYSTRC 2 POD HORKOU 25 169
756021 MK-07497 KS BRNĚN.IVANOVICE TESLA 2 285 577
756021 MK-07521 KS M.HÜBNEROVÉ-VÁŽNÉHO 247 347
756021 MK-07525 KS SLEZÁKOVA, KLIDNÁ 517 633
756021 MK-07526 KP Klidná č. 1-19 20 786
756021 MK-07530 KS ŘEČKOVICE BL.DA1 DA2 53 606
756021 MK-07572 KS BR.PŘEHRADA STR VS 102 118
756021 MK-07573 KS KR.POLE II.STAVBA 745 784
756021 MK-07574 KS Horní 14 023 492
756021 MK-07578 KP ŽITNÁ  č. 3 1 294
756021 MK-07579 KP BOSKOVICKÁ  ( kotelna PK 07 ) 3 501
756021 MK-07580 KP NOVOMĚSTSKÁ  č. 5a - k plynové kotelně 1 627
756021 MK-07581 KP VÁPENKA č. 16,18, SLATINSKÁ č. 40 12 595
756021 MK-07582 KP Letovická č. 9 - 15 5 956
756021 MK-07589 KS Hapalova 1 092 098
756021 MK-07590 KS HAPALOVA 19 639 466
756021 MK-07591 KP HAPALOVA č. 6 64 877
756021 MK-07593 KP Lipská č.3, Poznaňská č.2,4,6,8, Plovdivská č.1,3,5, Záhřebská č.4,31,33,35,37,4157 829
756021 MK-07599 KP VODOJEM PALACKÝ VRCH 1 155 607
756021 MK-07600 KS JUNDROV SHYBKA POD SVRATKOU 8 923 259
756021 MK-07610 KP Žitná č. 9 1 772
756021 MK-07611 KP Novoměstská č. 3 47 281
756021 MK-07612 KP NOVE NAMĚSTÍ č. 15 - 22 17 673
756021 MK-07613 KP Žitná č. 11 1 120
756021 MK-07614 KP ZÁHŘEBSKÁ č. 5, 7, 9 4 835
756021 MK-07615 KP ZÁHŘEBSKÁ č. 11, 13, 15 5 864
756021 MK-07616 KP ZÁHŘEBSKÁ č. 27 609
756021 MK-07617 KP ZÁHŘEBSKÁ č. 21, 23 4 793
756021 MK-07618 KP ZÁHŘEBSKÁ č. 17, 19 6 732
756021 MK-07619 KP ZÁHŘEBSKÁ č. 39, 43 2 115
756021 MK-07620 KP ZÁHŘEBSKÁ č. 18, 20 5 928
756021 MK-07621 KP PLOVDIVSKÁ č. 2, 4 10 561
756021 MK-07622 KP POZNAŇSKÁ č. 14 6 768

Strana 162 / 435



756021 MK-07623 KP LIPSKÁ  č. 2, 4 7 204
756021 MK-07625 KP LIPSKÁ  č. 7 1 980
756021 MK-07635 KS BOHUNICE CSP VYCH.3C 149 255
756021 MK-07636 KS BOHUNICE CSP VYCH.3C 960 181
756021 MK-07637 KS BOHUNICE CSP VYCH.2C 112 737
756021 MK-07638 KS BOHUNICE CSP VYCH.2C 1 077 975
756021 MK-07639 KS BOHUNICE CSP VYCH.1C 2 052 071
756021 MK-07640 KS BOHUNICE CSP VYCH.1C 1 304 277
756021 MK-07657 KS STARA OSADA 677 160
756021 MK-07658 KS STARA OSADA 92 040
756021 MK-07661 KS Jundrov - již.lokalita 5 293 234
756021 MK-07682 KS JABLOŇOVÁ, MEDL.POTOK 5 175 404
756021 MK-07690 KS NAVRSI SVOBODY VYLET 865 262
756021 MK-07773 KP VYCHODILOVA č. 4 4 490
756021 MK-07774 KP VYCHODILOVA č. 10 6 005
756021 MK-07775 KP VYCHODILOVA č. 16 6 155
756021 MK-07776 KP Vychodilova č. 14 5 076
756021 MK-07777 KP SABINOVA č. 6 8 031
756021 MK-07778 KP Gabriely Preissové č. 6, Sabinova č. 2 9 137
756021 MK-07779 KP Gabriely Preissové č. 4 2 861
756021 MK-07780 KP POZNAŇSKÁ č. 16 888
756021 MK-07781 KP LIPSKÁ č. 5 516
756021 MK-07829 KS Brno SOKOLOVA 414 291
756021 MK-07831 KS BRNO KIKRLEHO 216 699
756021 MK-07832 KP BOSKOVICKÁ č. 2 - 8 7 709
756021 MK-07834 KP NOVOMĚSTSKÁ č. 45 - 59 9 534
756021 MK-07835 KS BRNO LUCNI 71 600
756021 MK-07838 KP LUČNÍ č. 66, 68 17 384
756021 MK-07875 KP HORÁCKÉ NÁMĚSTÍ č. 10, 11 5 062
756021 MK-07881 KS PROVAZNIKOVA I A II 243 658
756021 MK-07920 KS REZKOVA 1 012 114
756021 MK-07921 KP MATHONOVA č.  64 2 409
756021 MK-07922 KP ELEONORY VORAČICKÉ č. 4 1 105
756021 MK-07923 KS HORNI UL. 87 502
756021 MK-07926 KS VYSINA 105 665
756021 MK-07947 KS Bohunice - sídliště 95 195 132
756021 MK-07954 KS MALOMERICE ZIMNI 85 509
756021 MK-07955 KP Přední č. 7, Blatouchova č. 7, Řehořova č. 48a výměníková stanice 47 714
756021 MK-07992 KS JILOVA 305 733
756021 MK-08024 KS Mokrá Hora,Skoumalova - dešťová 485 392
756021 MK-08025 KS Medlánky - Kytnerova 17 905 140
756021 MK-08026 KS PAL.VRCH 1 PROPOJ 259 518
756021 MK-08047 KS JABLONOVA II.ETAPA 944 629
756021 MK-08050 KP HÚSKOVA č. 25 4 156
756021 MK-08051 KP MĚŘIČKOVA č. 52 855
756021 MK-08052 KP MĚŘIČKOVA č. 50 2 255
756021 MK-08053 KP MĚŘIČKOVA č. 48 1 120
756021 MK-08054 KP UKRAJINSKÁ č. 5, 7, 9 splaškové a dešťové přípojky 32 515
756021 MK-08056 KP UKRAJINSKÁ č. 3 splašková a dešťová přípojka 2 087
756021 MK-08057 KP Běloruská č. 6, 8, 10 splaškové a dešťové přípojky 35 974
756021 MK-08058 KP Běloruská č. 16 - 20 ( sudé ) splaškové a dešťové přípojky 30 374
756021 MK-08059 KP GRUZÍNSKÁ č. 9, 11, 13 splaškové a dešťové přípojky 21 690
756021 MK-08060 KP GRUZÍNSKÁ č. 1, 3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 54 650
756021 MK-08061 KP ARMÉNSKÁ č. 13, 15, 17, 19 splaškové a dešťové přípojky 38 664
756021 MK-08062 KP UKRAJINSKÁ č. 1 ( prodejna potravin ) splašková a dešťová přípojka 8 672
756021 MK-08063 KP ARMÉNSKÁ č. 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 10 533
756021 MK-08064 KP ARMÉNSKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 54 991
756021 MK-08066 KS LOZIBKY 22 197
756021 MK-08068 KS BOHUNICE STR SIDL 1 127 143
756021 MK-08069 KS BOHUNICE STR SIDL 157 418
756021 MK-08070 KS BOHUNICE STR SIDL 2 540 849
756021 MK-08071 KS BOHUNICE SIDL CSP 216 490
756021 MK-08073 KS LANGROVA 81 350
756021 MK-08096 KS BYSTRC I.ST. 262 954
756021 MK-08097 KP Heyrovského č. 9, 7, 5, 3 splaškové přípojky 15 228
756021 MK-08098 KS BYSTRC III.ST. 2 990 484
756021 MK-08100 KS BYSTRC 4 ST.OBJ 13 388 377
756021 MK-08102 KP Heyrovského č. 9, 7, 5, 3 dešťové přípojky 15 397
756021 MK-08103 KS BYSTRC 3 OBJ 13 26 741 112
756021 MK-08109 KS BOHUNICE STRED CSP 1 526 193
756021 MK-08110 KS BOHUNICE STR S.CSP 359 250
756021 MK-08111 KS Hudcova 8 820 507
756021 MK-08112 KP Moldavská č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 30 172

Strana 163 / 435



756021 MK-08113 KP MOLDAVSKÁ č. 9 splaškové a dešťové přípojky 24 622
756021 MK-08114 KP Moldavská č. 11, 13, 17 splaškové a dešťové přípojky 39 742
756021 MK-08115 KP MOLDAVSKÁ č. 19, 21 splaškové a dešťové přípojky 33 118
756021 MK-08116 KP Ukrajinská č. 13-17 splaškové a dešťové přípojky 20 477
756021 MK-08117 KP Ukrajinská č. 11 splašková a dešťová přípojka 3 277
756021 MK-08118 KS PALACKY VRCH I. 1 221 347
756021 MK-08140 KS ONDROVA + U ZOO 147 344
756021 MK-08168 KS POD HORKOU 10 152
756021 MK-08169 KS NAD KASNOU K DALNICI 60 801
756021 MK-08171 KS K DALNICI KRAJNI 184 766
756021 MK-08172 KS K DALNICI KRAJNI 579 165
756021 MK-08173 KP UKRAJINSKÁ č. 21, 23, 25, 27 splaškové a dešťové přípojky 52 706
756021 MK-08174 KP Ukrajinská č. 33 splašková a dešťová přípojka 17 169
756021 MK-08176 KS Sobolova 4 269 228
756021 MK-08177 KS Soběšická,Okružní,Třískalová 1 468 750
756021 MK-08194 KS TILHONOVA ZEMANOVA 77 790
756021 MK-08195 KS Tilhonova, Zemanova 15 088 950
756021 MK-08210 KS BOHUNICE ZAPAD 795 211
756021 MK-08211 KS BOHUNICE ZAPAD 3 172 860
756021 MK-08215 KS Bosonohy - celá obec 104 696 976
756021 MK-08217 KS KRONOVA 101 000
756021 MK-08233 KP ŽITNÁ č. 19 13 429
756021 MK-08312 KP Kamenačky č. 49 1 030
756021 MK-08313 KS TILHONOVA-LANGROVA 72 427
756021 MK-08314 KP Langrova č. 37 – 41 2 397
756021 MK-08353 KP ÚDOLNÍ č. 39 12 003
756021 MK-08361 KS OBRANY-SOKOLOVSKA 441 937
756021 MK-08362 KS OBRANY SOKOLOVSKA 19 619
756021 MK-08381 KP BOSKOVICKÁ č. 3 - 17 16 535
756021 MK-08382 KP PODPÍSEČNÁ č. 2 2 124
756021 MK-08383 KP PODPÍSEČNÁ č. 8 2 030
756021 MK-08385 KP UZBECKÁ č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 21 775
756021 MK-08386 KP UZBECKÁ č. 2, 4 splaškové a dešťové přípojky 18 118
756021 MK-08387 KP UZBECKÁ č. 10, 12 splašková a dešťová přípojka 21 875
756021 MK-08406 KS BOHUNICE STRED 3 ST. 2 037 230
756021 MK-08432 KP Bačovského č. 2a, 2b dešťové přípojky 4 068
756021 MK-08435 KP HERČÍKOVA č. 25 - 35 - lichá 50 312
756021 MK-08436 KP HERČÍKOVA č. 8 11 044
756021 MK-08437 KP HERČÍKOVA č. 4 9 964
756021 MK-08438 KP HERČÍKOVA č. 1 5 384
756021 MK-08440 KS Stará Líšeň - splašková 348 089 461
756021 MK-08441 KS JEZERNI  PRIZ.POTOK 82 067
756021 MK-08443 KS ul. Výhon 4 618 504
756021 MK-08445 KS ZEBETINSKA-SPLASKOVA 655 188
756021 MK-08484 KP VÁŽNÉHO č. 7a 2 500
756021 MK-08491 KP HEYROVSKÉHO č. 26, 28, 30 splaškové a dešťové přípojky 19 390
756021 MK-08492 KP LAŠTŮVKOVA č. 26,28 splaškové a dešťové přípojky 11 517
756021 MK-08493 KP Laštůvkova č. 29, 31 splaškové a dešťové přípojky 14 200
756021 MK-08494 KP Laštůvkova č. 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 9 406
756021 MK-08495 KP HEYROVSKÉHO č. 1 splašková a dešťová přípojka 1 975
756021 MK-08496 KP Laštůvkova č. 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 10 680
756021 MK-08498 KP Laštůvkova č. 25, 27 splaškové a dešťové přípojky 13 795
756021 MK-08499 KP Laštůvkova č. 22, 24 splaškové a dešťové přípojky 14 632
756021 MK-08502 KP TYLOVA č. 5, 7, 9 15 515
756021 MK-08503 KP HEYROVSKÉHO-kotelna PK1 (vedle č.30),splašková a dešťová přípojka 3 560
756021 MK-08504 KP HEYROVSKÉHO č. 14, 16, 18 splaškové a dešťové přípojky 10 396
756021 MK-08505 KP HEYROVSKÉHO č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 8 203
756021 MK-08506 KP HEYROVSKÉHO č. 11 - mateřská školka splašková přípojka 1 990
756021 MK-08507 KP HEYROVSKÉHO č. 11 - mateřská školka dešťová přípojka 2 449
756021 MK-08509 KP PÍŠKOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 14 521
756021 MK-08510 KP Valouškova č. 13,15,17 splaškové a dešťové přípojky 12 967
756021 MK-08512 KP VONDRÁKOVA č. 34 - 40 splaškové a dešťové přípojky 19 783
756021 MK-08513 KP VONDRÁKOVA č. 26 - 32 splaškové a dešťové přípojky 13 010
756021 MK-08515 KP Herčíkova č. 3 17 856
756021 MK-08518 KP HERČÍKOVA č. 2 17 057
756021 MK-08519 KP HERČÍKOVA č. 14 11 472
756021 MK-08520 KP GALANDAUEROVA  č.1, 2, 3, 4 16 233
756021 MK-08521 KP GALANDAUEROVA  č. 5, 6, 7, 8, 9, 10 29 774
756021 MK-08522 KP Galandauerova č. 12-16, 18 23 735
756021 MK-08523 KP KAMANOVA č. 2- 12 - sudá 14 893
756021 MK-08529 KP UKRAJINSKÁ č. 35 splašková a dešťová přípojka 13 025
756021 MK-08530 KP UKRAJINSKÁ č. 19 splašková a dešťová přípojka 6 377
756021 MK-08535 KS MEDLANECKY AREAL 208 024

Strana 164 / 435



756021 MK-08550 KS Šárka - směr k V.A VI. stavbě sídliště 4 091 076
756021 MK-08570 KS PALACKEHO VRCH 2.ST. 1 398 715
756021 MK-08571 KP Vltavská č. 5,7,9,11,13 splaškové a dešťové přípojky 66 818
756021 MK-08572 KP PÍŠKOVA č. 14 splašková a dešťová přípojka 8 834
756021 MK-08573 KP VALOUŠKOVA č. 10 splašková a dešťová přípojka 7 595
756021 MK-08574 KP VALOUŠKOVA č. 12 splašková a dešťová přípojka 4 298
756021 MK-08575 KP VALOUŠKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 6 139
756021 MK-08576 KP HERČÍKOVA č. 16 6 463
756021 MK-08577 KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 115 6 598
756021 MK-08578 KP Boženy Němcové č. 8, 12 14 610
756021 MK-08579 KP HERČÍKOVA č. 18 28 063
756021 MK-08580 KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 131,133,135 7 168
756021 MK-08581 KP BYSTŘINOVA č. 2 - 20 - sudá 20 889
756021 MK-08582 KS KOHOUTOVICE VE VOZOVCE 6 467 963
756021 MK-08584 KS BOHUNICE STR.3/1 K B 2 333 085
756021 MK-08585 KS BOHUNICE STR.3/1ST 99 594
756021 MK-08586 KS BOHUNICE STR.3/1ST 22 005
756021 MK-08607 KS BYSTRC-JUNDROV 11 774 843
756021 MK-08608 KS KOMIN U SPLAVU 5 618 275
756021 MK-08623 KP NOPOVA  č. 33 10 191
756021 MK-08624 KS TILHONOVA-LANGROVA 109 070
756021 MK-08625 KP Langrova č. 2, 4, 6, 5-7, 9-11, 13-15, 17-19, 21-23, 25-27, 29-31, 33-35 32 481
756021 MK-08626 KS Řečkovice - EXPRESTRAS 1 897 000
756021 MK-08640 KP HERČÍKOVA č. 17 4 949
756021 MK-08641 KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 139,141,143,145,147 5 942
756021 MK-08642 KP HEYROVSKÉHO č. 20, 22, 24 splaškové a deštové přípojky 25 125
756021 MK-08679 KS ŘEČKOVICE PODCHOD 208 877
756021 MK-08700 KS MASNA 716 780
756021 MK-08701 KS BOHUNICE-ZAPAD SPLAS 59 995
756021 MK-08702 KS BOHUNICE-ZAPAD SPLAS 198 267
756021 MK-08703 KP LABSKÁ č. 17, 19 splaškové a dešťové přípojky 24 788
756021 MK-08704 KP Labská č. 29, 31, 33 splaškové a dešťové přípojky 35 207
756021 MK-08705 KP ODERSKÁ č. 10 splaškové a dešťové přípojky 15 713
756021 MK-08706 KP Oderská č. 6, 8 splašková a dešťová přípojka 7 764
756021 MK-08709 KP LABSKÁ č. 35, 37 splaškové a dešťové  přípojky 21 015
756021 MK-08743 KS U ZOO SUDA CISLA 104 946
756021 MK-08748 KS Jugoslavsk,Vranovská 6 028 152
756021 MK-08755 KP ANTONÍNA MACKA č. 6 3 650
756021 MK-08756 KP NOVOMĚSTSKÁ č. 5 1 291
756021 MK-08758 KP LETOVICKÁ č. 2 - 22 (sudá) 11 585
756021 MK-08760 KP Letovická kotelna č. 4 (mezi č. 7 - 9) 2 256
756021 MK-08761 KP Žitná č. 5 1 387
756021 MK-08762 KP BRATŘI KŘIČKŮ ( nákupní středisko ) 4 799
756021 MK-08806 KS MEDLÁNECKÁ 7 136 155
756021 MK-08807 KS K BUDOVAM VUT P.VRCH 612 288
756021 MK-08809 KP FOERSTROVA č. 2a dešťová přípojka 42 250
756021 MK-08810 KP FOERSTROVA č. 2a splašková přípojka 6 223
756021 MK-08811 KS Střední od Rybníčku 1 271 551
756021 MK-08829 KP SEVASTOPOLSKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 30 721
756021 MK-08830 KP SEVASTOPOLSKÁ č.  8, 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 29 067
756021 MK-08831 KS REKREACNI-KNINICKY 48 983
756021 MK-08832 KS VĚTRNÁ MEZI 21-23 20 101 145
756021 MK-08833 KS VĚTRNÁ 68 272
756021 MK-08834 KS VÝHON 55 059
756021 MK-08841 KS SLATINA-TUŘANKA 408 323
756021 MK-08842 KP HUDCOVA č. 78 37 185
756021 MK-08852 KP SEVASTOPOLSKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 26 391
756021 MK-08853 KP SEVASTOPOLSKÁ  č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 26 582
756021 MK-08854 KP KOLAŘÍKOVA - telekomunikační budova ( pošta ) 2 100
756021 MK-08857 KS Vážného 1 036 451
756021 MK-08858 KS JUNDROV-ZÁPAD 476 970
756021 MK-08890 KS SOBĚŠICKÁ PRO 118 BJ 393 898
756021 MK-08903 KS BOHUNICE LÁNY 31 685
756021 MK-08904 KP KRÁLOVOPOLSKÁ  č. 43, 45, 47, 49 9 005
756021 MK-08930 KS BYSTRC J.OBROVSKÉHO 68 717
756021 MK-08976 KS HORSKÁ-TERASOVA-SKALA 1 099 096
756021 MK-08977 KANALIZACE LEVOBŘEŽNÍ SVRATECKÁ 51 104 480
756021 MK-08991 KP BRATŘÍ KŘIČKŮ č. 4 ( mateřská školka ) 2 284
756021 MK-08992 KP Žitná č. 7 855
756021 MK-08993 KP ŽITNÁ č. 13 5 502
756021 MK-08994 KP KYJEVSKÁ č. 13, 15, 17 splaškové a dešťové přípojky 36 874
756021 MK-08995 KP IRKUTSKÁ  č. 1,3 splaškové a dešťové přípojky 20 069
756021 MK-08996 KP U hřiště č. 13,15,17 splaškové a dešťové přípojky 46 854

Strana 165 / 435



756021 MK-08997 KP U hřiště č. 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 16 070
756021 MK-09010 KP Herčíkova č. 5 - 15 32 992
756021 MK-09011 KP HERČÍKOVA č. 6 13 912
756021 MK-09012 KS JÍLOVÁ 141 193
756021 MK-09013 KS BYSTRC II.OBJ.54+55 889 427
756021 MK-09014 KS BYSTRC II.VII.STAVBA 427 464
756021 MK-09015 KS BYSTRC I/2 ST.574 378 255
756021 MK-09016 KS BYSTRC I/2 ST.574 1 606 771
756021 MK-09017 KS BYSTRC II.ST 574/36 3 842 926
756021 MK-09018 KS BYSTRC II.ST 574/36 882 707
756021 MK-09023 KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 166 30 684
756021 MK-09024 KS BYSTRC II.ST.574/71 1 364 125
756021 MK-09025 KS BYSTRC II.ST.574/71 1 326 398
756021 MK-09032 KS PŘÍZŘENICE STARÉ NÁM. 73 266
756021 MK-09033 KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 232 989
756021 MK-09034 KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 198 318
756021 MK-09035 KS SLATINA ŠMAHOVA-RAJ 296 093
756021 MK-09036 KP ŠEŘÍKOVA č. 44 1 832
756021 MK-09037 KP TÁBORSKÉHO NÁBŘEŽÍ č. 11,13,15, Kamenná č. 30,32,34 11 002
756021 MK-09038 KS JUNDROV-SEVER C.538 346 603
756021 MK-09039 KS JUNDROV-SEVER C.538 330 098
756021 MK-09043 KP Letovická č. 1, 3, 5, 7 6 179
756021 MK-09044 KP ŠEŘÍKOVA č. 34 981
756021 MK-09045 KP ŠEŘÍKOVA  č. 32 2 394
756021 MK-09046 KP SOSNOVÁ č. 10 3 328
756021 MK-09047 KP ŠEŘÍKOVA č. 42 1 583
756021 MK-09048 KP SOSNOVÁ č. 17 3 919
756021 MK-09049 KP SOSNOVÁ č. 15 3 820
756021 MK-09050 KP SOSNOVÁ č. 8 2 512
756021 MK-09051 KP SOSNOVÁ č. 6 1 973
756021 MK-09052 KP SOSNOVÁ č. 4 2 224
756021 MK-09053 KP SOSNOVÁ č. 2 1 108
756021 MK-09054 KP BOSKOVICKÁ č. 10 - 16 8 429
756021 MK-09066 KP Kunštátská kotelna K 5 (mezi č. 11-13) 5 707
756021 MK-09067 KP NOVOMĚSTSKÁ  č. 23 - 41 - lichá 14 504
756021 MK-09084 KP JASANOVÁ č.16,18,20 9 003
756021 MK-09085 KP JASANOVÁ č. 22,24,26 9 053
756021 MK-09086 KP DUBOVA č. 7, 9, 11 3 780
756021 MK-09087 KP DUBOVÁ č. 1, 3, 5 2 640
756021 MK-09088 KP DUBOVA č. 19, 21, 23 3 012
756021 MK-09089 KP Dunajská č. 37, 39 splaškové a dešťové přípojky 31 690
756021 MK-09090 KP KRKOŠKOVA č. 17 13 292
756021 MK-09137 KS KOHOUTOVICE PRO SÍDLIŠTĚ 854 607
756021 MK-09150 KP Bosonožská č. 11, 13, 15, 17 splaškové a dešťové přípojky 53 359
756021 MK-09151 KP IRKUTSKÁ č. 2,4,6,8 splaškové a dešťové přípojky 46 972
756021 MK-09155 KP DUNAJSKÁ č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 35 002
756021 MK-09156 KP DUNAJSKÁ č. 13, 15 splaškové a dešťové přípojky 21 979
756021 MK-09159 KP DUNAJSKÁ č. 27, 29, 31 splaškové a dešťové přípojky 29 037
756021 MK-09160 KP DUNAJSKÁ č. 33, 35 splaškové a dešťové přípojky 23 401
756021 MK-09161 KP Dunajská č. 41, 43, 45 splaškové a dešťové přípojky 28 120
756021 MK-09162 KP KYJEVSKÁ č. 1, 3 KURSKÁ č. 2 splaškové a dešťové přípojky 28 400
756021 MK-09163 KP KURSKÁ č. 4, 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 20 033
756021 MK-09168 KP U POŠTY č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 28 273
756021 MK-09169 KP U POŠTY č. 5, 7, 9 splaškové a dešťové přípojky 53 293
756021 MK-09170 KP KARPATSKÁ  č. 5, 7, 9 splaškové a dešťové přípojky 58 606
756021 MK-09171 KP KARPATSKÁ č.1, 3  splaškové a dešťové přípojky 21 491
756021 MK-09178 KP Dunajská č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 32 529
756021 MK-09179 KP VLTAVSKÁ č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 21 716
756021 MK-09203 KS BYSTRC-DÁLNICE E+POTOK 3 003 550
756021 MK-09204 KS BYSTRC-POTOK-POD HOROU 926 828
756021 MK-09205 KS BYSTRC-POTOK-POD HOR 5 278 050
756021 MK-09206 KANALIZACE CHRÁNIČKA,BYSTRC-DÁLNICE 2 011 044
756021 MK-09216 KS HLAVÁČOVA 589 126
756021 MK-09219 KS LESNÁ-LOOSOVA 390 655
756021 MK-09220 KP Loosova č. 15-43 splaškové a dešťové přípojky 68 252
756021 MK-09221 KS výtlačný řad pro ČS-K Loosova 44 808
756021 MK-09230 KP MEDLÁNECKÁ č. 4, 6, 8 11 049
756021 MK-09231 KP MEDLÁNECKÁ č. 10,12,14 20 006
756021 MK-09232 KP MEDLÁNECKÁ č. 16, 18, 20 8 346
756021 MK-09233 KP MEDLÁNECKÁ č.  22, 24, 26 18 337
756021 MK-09234 KP RENČOVA č. 2, 4 4 749
756021 MK-09235 KP RENČOVA č. 6, 8 2 727
756021 MK-09236 KP RENČOVA č. 10, 12 5 432

Strana 166 / 435



756021 MK-09237 KP RENČOVA č. 14, 16 2 962
756021 MK-09238 KS U HOTELU VORONĚŽ 2 748 558
756021 MK-09239 KS U HOTELU VORONĚŽ 1 291 137
756021 MK-09244 KS KUBÍČKOVÁ-KACHLÍKOVÁ 513 823
756021 MK-09245 KS KUBÍČKOVÁ-KACHLÍKOVÁ 1 224 643
756021 MK-09246 KS KACHLÍKOVÁ U CENTRUM 120 874
756021 MK-09247 KS KACHLÍKOVÁ U CENTRUM 13 876
756021 MK-09248 KS BYSTRC U CENTRUMU A 134 701
756021 MK-09249 KS BYSTRC U CENTRUMU A 15 740
756021 MK-09250 KS BYSTRC U CENTRUMU A1 103 291
756021 MK-09251 KS BYSTRC 2 A1-1/2 113 919
756021 MK-09252 KS KACHLÍKOVÁ 147 798
756021 MK-09253 KS KACHLÍKOVÁ 154 054
756021 MK-09254 KS ONDROUŠKOVÁ 559 861
756021 MK-09255 KS ONDROUŠKOVÁ 249 106
756021 MK-09256 KS ONDROUŠKOVÁ 650 431
756021 MK-09258 KS KROFTOVÁ-ŠTURSOVÁ 1 651 068
756021 MK-09259 KS KROFTOVÁ-ŠTURSOVÁ 7 708 782
756021 MK-09310 KP ŽITNÁ č. 21 1 279
756021 MK-09311 KP ŽITNÁ č. 23 1 810
756021 MK-09312 KP PALACKÉHO TŘÍDA č. 168 26 119
756021 MK-09313 KS JIRÁSKOVÁ ČTVRŤ 3 305 214
756021 MK-09340 KS VEČEŘOVÁ 198 725
756021 MK-09350 KS ŠROMOVA 176 076
756021 MK-09351 KS JANOŠÍKOVÁ 110 641
756021 MK-09352 KS BŘETISLAVOVA 207 270
756021 MK-09353 KS PODHRÁZNÍ 95 654
756021 MK-09354 KS OBILNÍ-VILOVÁ 305 246
756021 MK-09355 KS PĚKNÁ 194 031
756021 MK-09362 KP MANDLOŇOVA č.  2-12 (sudá) 21 508
756021 MK-09363 KP MERUŇKOVÁ č. 2 - 12 (sudá) 24 472
756021 MK-09364 KP OVOCNÁ č. 2 - 12 ( sudá ) 27 230
756021 MK-09365 KP TŘEŠŇOVÁ č.2-10 15 338
756021 MK-09366 KP VIŠŇOVÁ č. 2 - 10 ( sudá ) 21 370
756021 MK-09367 KP PODPĚROVA č. 7/ JABLOŇOVÁ č. 2 12 623
756021 MK-09368 KP Jabloňova č. 17-25 (lichá), Matalova č. 2-6 (sudá) 25 826
756021 MK-09369 KP Jabloňová č. 27,29,31,33,35,37,39,41,43,45,47,49,51,53,55 64 481
756021 MK-09370 KP Třešňová - prodejna potravin, Ovocná č. 1 10 438
756021 MK-09392 KP ONDROUŠKOVA - k plynové kotelně splašková a dešťová přípojka 7 314
756021 MK-09393 KS NEDBALOVÁ+TALICHOVÁ 297 898
756021 MK-09394 KS ŠMAHOVÁ-ONDR.VESELÉHO 533 194
756021 MK-09395 KS ŠMAHOVÁ-ONDR.VESELÉHO 455 636
756021 MK-09399 KP SKORKOVSKÉHO č. 136 - 138 8 046
756021 MK-09400 KS ŠŤOURAČOVÁ 253 563
756021 MK-09401 KS ŠŤOURAČOVÁ 259 243
756021 MK-09402 KS ŠŤOURAČOVÁ 476 370
756021 MK-09403 KP ONDROUŠKOVÁ č. 15 splašková a dešťová přípojka 3 923
756021 MK-09404 KP ONDROUŠKOVA č. 9, 11, 13 splaškové a dešťové přípojky 18 938
756021 MK-09405 KP ONDROUŠKOVA č. 17, 19, 21 splaškové a dešťové přípojky 18 143
756021 MK-09407 KP ONDROUŠKOVÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 17 038
756021 MK-09429 KS LÍPOVÁ-JEŘABÍNOVÁ 145 853
756021 MK-09432 KS HRADECKÁ ODK.SVU 89 031
756021 MK-09468 KP KACHLÍKOVA č. 15 splašková a dešťová přípojka 9 452
756021 MK-09469 KP KACHLÍKOVA č. 13 splašková a dešťová přípojka 28 935
756021 MK-09470 KP KACHLÍKOVA č. 11 splašková a dešťová přípojka 18 508
756021 MK-09471 KP KACHLÍKOVA č. 9 splašková a dešťová přípojka 41 348
756021 MK-09472 KP Kachlíkova kotelna K2 splašková a  dešťová přípojka 49 094
756021 MK-09473 KP KOSMÁKOVÁ č.  40-46 (sudá) 42 513
756021 MK-09474 KP SVATOPLUKOVA č. 1 - 7 ( lichá ) 55 919
756021 MK-09475 KP STARÁ OSADA č. 17 - 27 (lichá ) 17 251
756021 MK-09476 KP STARÁ OSADA č. 20, 22, 24 6 670
756021 MK-09545 KS CHRLICE POD HRÁZÍ 55 098
756021 MK-09546 KS CHRLICE-SPADOVNÍ 62 468
756021 MK-09562 KS VINAŘSKÁ DO LÍPOVÉ 927 341
756021 MK-09660 KS ČERMÁKOVÁ  108 B.J. 53 994
756021 MK-09662 KS HRADECKÁ IV.ZAKL 8 956 936
756021 MK-09671 KP KUNŠTÁTSKÁ  č. 1-11 16 126
756021 MK-09672 KP Žitná č. 11a - kotelna 2 309
756021 MK-09673 KP KUNŠTÁTSKÁ  č. 13-21 13 557
756021 MK-09675 KP MĚŘÍČKOVÁ č. 46 4 138
756021 MK-09676 KP NOVOMĚSTSKÁ č. 7 - 19 25 217
756021 MK-09681 KP ODPAD Z VODOJEMU LÍŠEŇ-I.TL.P. dešťová přípojka 122 697
756021 MK-09686 KS Komín I.CST. 350,351 5 323 265

Strana 167 / 435



756021 MK-09755 KP U POŠTY č. 2 - 10 (sudá) splaškové a dešťové přípojky 108 664
756021 MK-09756 KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 17 splašková a dešťová přípojka 13 538
756021 MK-09757 KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 19 splašková a dešťová přípojka 12 829
756021 MK-09758 KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 21 splašková a dešťová přípojka 12 909
756021 MK-09759 KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 23 splašková a dešťová přípojka 20 236
756021 MK-09761 KS BREZOVA 70 819
756021 MK-09775 KP ONDROUŠKOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 41 644
756021 MK-09776 KP ONDROUŠKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 5 165
756021 MK-09777 KP ONDROUŠKOVA č. 10, 12, 14 splaškové a dešťové přípojky 37 698
756021 MK-09778 KP ONDROUŠKOVA č. 16 splašková a dešťová přípojka 5 445
756021 MK-09779 KP ONDROUŠKOVA č. 18, 20, 22 splaškové a dešťové přípojky 30 714
756021 MK-09781 KS PODSKALSKA 357 231
756021 MK-09782 KS POD MNISI H.,KOMINSKA 1 601 401
756021 MK-09797 KS SOBESICKA,BARVY 102 817
756021 MK-09811 KP Čerpací stanice Nový Lískovec - bytový dům Pisárecká č. 14 180 626
756021 MK-09812 KS SLATINA-TILHONOVA 1 617 314
756021 MK-09832 KS Talichova 346 130
756021 MK-09833 KS NAVRSI SVOBODY 427 035
756021 MK-09834 KS HODONINSKA 933 920
756021 MK-09835 KS SLATINA-RAJ 261 844
756021 MK-09836 KP ZIKOVA č. 28, 30, 32 splaškové a dešťové přípojky 12 093
756021 MK-09837 KP ELPLOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 22 600
756021 MK-09838 KP ZIKOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 26 800
756021 MK-09840 KP SYNKOVA č. 2 -16 (sudá) splaškové a dešťové přípojky 91 823
756021 MK-09841 KP MASAROVA č. 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 31 075
756021 MK-09842 KP HOUBALOVA č. 1 - 11  (liché) splaškové a dešťové přípojky 53 202
756021 MK-09850 KP ULICE KOSMONAUTŮ č. 1, 3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 116 447
756021 MK-09861 KP NOVOMĚSTSKÁ č. 21 - zákl.škola 4 280
756021 MK-09862 KS HLAVNI,ABSOLONOVA 478 267
756021 MK-09877 KS VYLETNI 221 058
756021 MK-09878 KP MLÝNSKÁ č. 45/ KŘENOVÁ č. 60 - areál Brněnské papírny 5 150
756021 MK-09914 KP KACHLÍKOVA  č. 2 splašková a dešťová přípojka 18 306
756021 MK-09915 KP KACHLÍKOVA č. 4 splašková a dešťová přípojka 18 896
756021 MK-09916 KP KACHLÍKOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 48 310
756021 MK-09917 KP Úprkova č. 1,2,4,6,7,8,9,11,13,15 146 850
756021 MK-09918 KS DESTOVA REZACOVA 1 206 957
756021 MK-09919 KS SPLASKOVA REZACOVA 842 956
756021 MK-09920 KS HAVRANKOVA 400 482
756021 MK-09929 KS U KINA HVEZDA 28 365
756021 MK-09963 KP ABSOLONOVA č.  2, 4 splaškové a dešťové přípojky 18 076
756021 MK-09964 KP ABSOLONOVA  č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 18 287
756021 MK-09965 KP ABSOLONOVA č. 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 15 460
756021 MK-09966 KP ABSOLONOVA č. 14, 16 splaškové a dešťové přípojky 27 373
756021 MK-09967 KP ABSOLONOVAč. 18, 20 splaškové a dešťové přípojky 18 307
756021 MK-09968 KP ABSOLONOVA č. 22,24 splaškové a dešťové přípojky 14 580
756021 MK-09969 KP ABSOLONOVA č. 26, 28 splaškové a dešťové přípojky 27 719
756021 MK-09970 KP Pastviny č. 1, 3 dešťová přípojka 8 696
756021 MK-10017 Limnigrafická stanice - CI - Ponávka 266 631
756021 MK-10037 KS SKOUMALOVA 9 376
756021 MK-10038 KP ČÁPKOVA č. 10 3 692
756021 MK-10039 KP DROBNÉHO č. 26 9 814
756021 MK-10062 KS BRANKA 127 822
756021 MK-10112 KS NOVY LISKOVEC HL.KOM 568 906
756021 MK-10113 KP Chytilova č. 2 - 6 splaškové a dešťové přípojky 18 938
756021 MK-10114 KP VČELIČKOVA č.  2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 21 049
756021 MK-10115 KP HABŘINOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 17 785
756021 MK-10116 KS Slatina - deštová 3 739 559
756021 MK-10117 KS SLATINA SPLASKOVA 2 931 640
756021 MK-10128 KP EČEROVA č. 8, 16 - splaškové přípojky 37 343
756021 MK-10130 KS DESTOVA 187 363
756021 MK-10131 KS HARUSOVA,SVERDLOVOVA 2 385 527
756021 MK-10132 KS dešťová, Ečerova 568 031
756021 MK-10133 KP EČEROVA č. 8, 16 dešťové přípojky 48 476
756021 MK-10134 KS BYSTRC Ečerova-splašková 580 358
756021 MK-10135 KS FLEISCHNEROVA-DEŠŤOVÁ 468 127
756021 MK-10136 KP FLEISCHNEROVA č. 8, 16 dešťové přípojky 37 570
756021 MK-10137 KS FLEISCHNEROVA-SPLAŠKOVÁ 396 318
756021 MK-10138 KP FLEISCHNEROVA č. 8, 16 splaškové přípojky 34 066
756021 MK-10139 KS KURSOVA-SPLAŠKOVÁ 725 612
756021 MK-10140 KS KURSOVA-DEŠŤOVÁ 1 003 712
756021 MK-10141 KS KURSOVA-DEŠŤOVÁ 657 645
756021 MK-10142 KS KURSOVA-SPLAŠKOVÁ 624 775
756021 MK-10143 KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ STOKA 26 649

Strana 168 / 435



756021 MK-10144 KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ 128 360
756021 MK-10145 KS VEJROSTOVA-SPLAŠKOVÁ 160 419
756021 MK-10147 KS VEJROSTOVA-DEŠŤOVÁ 460 989
756021 MK-10148 KS VEJROSTOVA-SPLAŠKOVÁ 542 291
756021 MK-10149 KP KACHLÍKOVA č.10 splašková a dešťová přípojka 129 008
756021 MK-10150 KP KACHLÍKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 20 196
756021 MK-10151 KP ŘEZÁČOVA č. 50 - 56 splašková přípojka a dešťové přípojky 5 250
756021 MK-10152 KP ŘEZÁČOVA č. 42 - 48 splašková přípojka a dešťové přípojky 6 764
756021 MK-10153 KP ŘEZÁČOVA č. 34 - 40 splašková přípojka a dešťové přípojky 11 968
756021 MK-10154 KP ŘEZÁČOVA č. 26 - 32 splašková přípojka a dešťové přípojky 9 556
756021 MK-10155 KP ŘEZÁČOVA č. 18 - 24 splašková přípojka a dešťové přípojky 10 664
756021 MK-10156 KP ŘEZÁČOVA č. 10 - 16 splašková přípojka  a dešťové přípojky 11 318
756021 MK-10157 KP ŘEZÁČOVA č. 2 - 8 splašková přípojka a dešťové přípojky 11 446
756021 MK-10158 KP UZBECKÁ č. 16 - 22 ( sudá ) splaškové  a dešťové přípojky 34 350
756021 MK-10160 KS VINOHRADY 2 296 483
756021 MK-10166 KS BOHUNICE-SPLAŠKOVÁ 358 814
756021 MK-10178 KS BOHUNICE-DEŠŤOVÁ 361 159
756021 MK-10179 KP POD NEMOCNICÍ č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 67 476
756021 MK-10180 KP OKROUHLÁ  č. 2, 4, 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 132 307
756021 MK-10181 KP Švermova č. 1, 3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 60 951
756021 MK-10182 KP Švermova č. 13, 15, 17 splaškové a dešťové přípojky 73 896
756021 MK-10183 KP OKROUHLÁ č. 30, 32, 34 splaškové a dešťové přípojky 31 968
756021 MK-10184 KP OKROUHLÁ č. 18, 20, 22, 24 splaškové a dešťové přípojky 46 871
756021 MK-10185 KP OKROUHLÁ  č. 10, 12, 14 splaškové a dešťové přípojky 54 902
756021 MK-10199 KS BYSTRC 87 117
756021 MK-10202 KS Jírovcova, Axmanova 3 996 967
756021 MK-10204 KS OKROUHLÁ - BOHUNICE 6 355 351
756021 MK-10227 KP VEJROSTOVA č. 5 splašková a dešťová přípojka 50 814
756021 MK-10228 KP VEJROSTOVA č. 4 splašková a dešťová přípojka 31 866
756021 MK-10229 KP VEJROSTOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 34 627
756021 MK-10232 KP KURŠOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 26 840
756021 MK-10233 KP KURŠOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 20 565
756021 MK-10234 KP KURŠOVA č. 10 splašková a dešťová přípojka 19 201
756021 MK-10235 KP KURŠOVA č. 12 splašková a dešťová přípojka 19 076
756021 MK-10238 KP AXMANOVA č. 8, 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 16 629
756021 MK-10239 KP AXMANOVA č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 20 647
756021 MK-10240 KP AXMANOVA č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 18 736
756021 MK-10241 KP JÍROVCOVA č. 15 splašková a dešťová přípojka 9 275
756021 MK-10242 KP JÍROVCOVA č.19 splašková a dešťová přípojka 7 420
756021 MK-10243 KP JÍROVCOVA č.13 splašková a dešťová přípojka 10 819
756021 MK-10244 KP Axmanova č. 15 splašková a dešťová přípojka 2 105
756021 MK-10245 KP AXMANOVA č. 2, 4, 6 splaškové a deš´tové přípojky 16 629
756021 MK-10249 KS KOHOUTOVICE-SBĚRAČ 801 314
756021 MK-10250 KS KOHOUTOVICE-SBĚRAČ 939 276
756021 MK-10263 KP SOBĚŠICKÁ č. 97 48 110
756021 MK-10267 KS Chrlice 855 278
756021 MK-10268 KS Chrlice - Pěkná 28 071 147
756021 MK-10270 KS Chleborádova - sběrač 63 132 871
756021 MK-10274 KP JIHOMORAVSKÉ NÁMĚSTÍ č. 2 - kotelna splašková a děšťová.přípojka 5 414
756021 MK-10275 KP JIHOMORAVSKÉ NÁMĚSTÍ č. 3 splašková a dešťová přípojka 11 080
756021 MK-10276 KP Švermova č. 21, 23, 25 splaškové a dešťové přípojky 67 781
756021 MK-10278 KS KOHOUTOVICE 76 632
756021 MK-10281 Svratecký kanalizační sběrač - levobřežní 269 091 038
756021 MK-10283 KP Urbánkova č.2,4,6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26 splaškové a dešťové přípojky 98 344
756021 MK-10284 KP Okrouhlá č. 9,11,13,15,17 splaškové a  dešťové přípojky 111 322
756021 MK-10285 KP POD NEMOCNICÍ č. 13,15,17,19,21,23 splaškové a dešťové přípojky 77 263
756021 MK-10286 KP Kyjevská č. 7, 9, 11, Krymská č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 45 433
756021 MK-10287 KP VALAŠSKÁ č. 1, 3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 49 835
756021 MK-10288 KP Švermova č. 2, 4, 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 53 738
756021 MK-10289 KP Švermova č. 10, 12, 14 splaškové a dešťové přípojky 39 054
756021 MK-10290 KP OKROUHLÁ č. 1, 3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 71 567
756021 MK-10291 KP POD NEMOCNICÍ č. 27 - 39 ( lichá ) splaškové a dešťové přípojky 94 280
756021 MK-10292 KS STAMICOVA-SPLAŠKOVÁ+DEŠŤOVÁ 1 647 880
756021 MK-10293 KP OSOVÁ č. 2, 4, 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 239 161
756021 MK-10295 KP Vltavská č. 2,4,6,8 splaškové a dešťové přípojky 135 037
756021 MK-10331 KP BELLOVA č. 40, 42, 44 splaškové a dešťové přípojky 7 542
756021 MK-10332 KP BELLOVA č. 46, 48, 50 splaškové a dešťové přípojky 9 056
756021 MK-10342 KS Komín I 8 343 452
756021 MK-10347 KP Libušina Třída č. 29 MŠ 12 600
756021 MK-10348 KS KOHOUTOVICE-VANHALOVA 122 648
756021 MK-10351 KP Valouškova č. 2 - kotelna PK 2 splašková a dešťová přípojka 7 583
756021 MK-10356 KP Jírovcova č. 8, 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 30 711
756021 MK-10357 KP JÍROVCOVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 27 691

Strana 169 / 435



756021 MK-10358 KP JÍROVCOVA č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 9 634
756021 MK-10359 KP JÍROVCOVA č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 10 926
756021 MK-10360 KP AXMANOVA č. 13 splašková a dešťová přípojka 2 561
756021 MK-10361 KP JÍROVCOVA č. 17 splašková a dešťová přípojka 5 582
756021 MK-10374 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 8 060
756021 MK-10375 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky 5 385
756021 MK-10376 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 20, 22, 24 splaškové a dešťové přípojky 10 598
756021 MK-10377 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 26,28,30 splaškové a dešťové přípojky 10 437
756021 MK-10378 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 32, 34, 36 splaškové a dešťové přípojky 10 530
756021 MK-10380 KP PROSTĚJOVSKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 9 940
756021 MK-10381 KP PROSTĚJOVSKÁ č. 14, 16, 18 splaškové a dešťové přípojky 12 120
756021 MK-10382 KP PROSTĚJOVSKÁ č. 8, 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 11 784
756021 MK-10383 KP PROSTĚJOVSKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 9 831
756021 MK-10384 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 25, 27, 29 splaškové a dešťové přípojky 10 402
756021 MK-10385 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 19, 21, 23 splaškové a dešťové přípojky 9 297
756021 MK-10386 KP ROUSÍNOVSKÁ č, 13, 15, 17 splaškové a dešťové přípojky 10 984
756021 MK-10387 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 12 521
756021 MK-10388 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 12 011
756021 MK-10389 KP ROUSÍNOVSKÁ č. 14, 16, 18 splaškové a dešťové přípojky 9 290
756021 MK-10391 KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č. 2, 4 splaškové a dešťové přípojky 19 770
756021 MK-10392 KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 11 446
756021 MK-10393 KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č. 1, 3, 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 22 876
756021 MK-10394 KP OLBRACHTOVO NÁMĚSTÍ č. 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 29 646
756021 MK-10402 KS BREZOVA 134 258
756021 MK-10403 KS JIROVCOVA,MYSLIVNI 899 996
756021 MK-10431 KP Kamínky č. 25, 27, 29 6 516
756021 MK-10432 KP Kamínky č. 31, 33, 35 6 375
756021 MK-10434 KP Kamínky č. 17, 19 10 625
756021 MK-10435 KP Kamínky č. 21, 23 7 952
756021 MK-10436 KP Kamínky č. 7, 9, 11 15 427
756021 MK-10437 KP Kamínky č. 20, 22, 24 16 617
756021 MK-10438 KP Kamínky č. 26, 28 15 154
756021 MK-10439 KP Kamínky č. 14, 16, 18 10 135
756021 MK-10440 KP Kamínky č. 8, 10, 12 9 981
756021 MK-10441 KP ČTVRTĚ č. 12 1 384
756021 MK-10442 KP ČTVRTĚ č. 10 1 415
756021 MK-10443 KP ČTVRTĚ č. 8 1 398
756021 MK-10444 KP ČTVRTĚ č. 6 3 388
756021 MK-10445 KP ČTVRTĚ č. 4 2 507
756021 MK-10446 KP ČTVRTĚ č. 2 4 047
756021 MK-10447 KP ČTVRTĚ č. 1 4 361
756021 MK-10448 KP Kamínky č.6 2 345
756021 MK-10449 KP Kamínky č. 4 2 512
756021 MK-10450 KP Kamínky č. 2 1 882
756021 MK-10451 KP Libušina Třída č. 27 jesle 5 780
756021 MK-10452 KS KSIROVA 45 840
756021 MK-10468 KS SLATINA-PIVODOVA 165 276
756021 MK-10469 KS PŘÍSTAVNÍ-DŮM REKREACE 1 137 702
756021 MK-10470 KS NA SPICI 648 577
756021 MK-10478 SVRATECKÝ KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-LEVOBŘEŽNÍ 12 194 383
756021 MK-10484 KP KURŠOVA č. 9 splašková a dešťová přípojka 36 278
756021 MK-10485 KP KURŠOVA č. 7 splašková a dešťová přípojka 28 730
756021 MK-10486 KP KURŠOVA č. 5 splašková a dešťová přípojka 22 705
756021 MK-10487 KP KURŠOVA č. 3 splašková a dešťová přípojka 23 067
756021 MK-10488 KP KURŠOVA č. 1 splašková a dešťová přípojka 19 765
756021 MK-10489 KS SLATINA 2 4 101 850
756021 MK-10490 KS OLOMOUCKA-HODONINSKA 326 873
756021 MK-10493 KS POPLUZNI-JIZNI NAM. 101 638
756021 MK-10494 KS JABLOŇOVÁ-JEČNÁ 85 191
756021 MK-10502 KS Richterová - dešťová a splašková 3 460 428
756021 MK-10503 KS BELLOVA-SPLASKOVA,DESTOVA 2 452 878
756021 MK-10515 KP MIKULČICKÁ č. 16 splašková a dešťová přípojka 16 482
756021 MK-10521 KS Komárov - Lomená, Pompová 6 050 016
756021 MK-10523 KP Kachlíkova MŠ č. 17 splašková a dešťová přípojka 6 581
756021 MK-10524 KP Kachlíkova MŠ č. 19 splašková přípojka 5 600
756021 MK-10525 KP Kachlíkova MŠ č. 21 splašková přípojka 5 600
756021 MK-10526 KP Kachlíkova MŠ č. 21 dešťová přípojka 6 687
756021 MK-10527 KP Kachlíkova MŠ č. 19 dešťová přípojka 6 687
756021 MK-10534 KS GAJDOSOVA 1A,POLOOKR. 835 121
756021 MK-10535 KS VINICNI-SAUMANOVA 61 644
756021 MK-10536 KP CHOPINOVA č. 1 splašková a dešťová přípojka 7 686
756021 MK-10537 KP CHOPINOVA č. 5 splašková a dešťová přípojka 15 840
756021 MK-10538 KS NOVY LISKOVEC 1 692 833

Strana 170 / 435



756021 MK-10539 KP CHOPINOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 4 525
756021 MK-10540 KP CHOPINOVA č. 4 splašková a dešťová přípojka 14 130
756021 MK-10541 KP CHOPINOVA č. 2 splašková a dešťová přípojka 12 484
756021 MK-10542 KP CHOPINOVA č. 3 splašková a dešťová přípojka 5 429
756021 MK-10543 KP CHOPINOVA č. 13 splašková a dešťová přípojka 9 556
756021 MK-10544 KP CHOPINOVA č. 11 splašková a dešťová přípojka 10 330
756021 MK-10545 KP CHOPINOVA č. 9 splašková a dešťová přípojka 11 466
756021 MK-10546 KP CHOPINOVA č. 7 splašková a dešťová přípojka 8 340
756021 MK-10547 KP Kachlíkova - kotelna MŠ dešťová přípojka 15 384
756021 MK-10548 KP Kachlíkova - kotelna MŠ splašková přípojka 13 405
756021 MK-10549 KP MIKULČICKÁ č. 14 splašková a dešťová přípojka 12 651
756021 MK-10550 KS LIBUSINO UDOLI 5 344 604
756021 MK-10610 KP LIBUŠINA TŘÍDA č. 8 10 710
756021 MK-10611 KP Absolonova splaškové a dešťové přípojky 152 406
756021 MK-10612 KP LAŠTŮVKOVA č. 65,67 splaškové a dešťové přípojky 14 846
756021 MK-10613 KP LAŠTŮVKOVA č. 73, 75 splaškové a dešťové přípojky 11 148
756021 MK-10614 KP LAŠTŮVKOVA č. 69, 71 splaškové a dešťové přípojky 13 546
756021 MK-10615 KP LAŠTŮVKOVA č. 61, 63 splaškové a dešťové přípojky 14 895
756021 MK-10616 KP LAŠTŮVKOVA č. 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 26 546
756021 MK-10617 KP Laštůvkova č. 18, 20 splaškové a dešťově přípojky 149 627
756021 MK-10618 KP Laštůvkova č. 14, 16 splaškové a dešťové přípojky 35 974
756021 MK-10619 KP Laštůvkova č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 15 045
756021 MK-10620 KP Laštůvkova č. 30, 32 splaškové a dešťové přípojky 12 728
756021 MK-10621 KS PRELOZKA TRAMVAJ BOH.II 762 716
756021 MK-10623 KP MIKULČICKÁ č. 18 kotelna K8 splašková a dešťová přípojka 8 744
756021 MK-10624 KS z Černoviček do řeky Svitavy na ul. Zvěřinové 16 652 560
756021 MK-10625 KS INTERNAT IBZKG 53 830
756021 MK-10626 KS Julianov - Podstránecká 3 737 290
756021 MK-10628 KS SVITAVSKA RADIALA 266 748
756021 MK-10655 KS PAVLOVSKÁ-SPLAŠKOVÁ+DEŠŤOVÁ 937 815
756021 MK-10656 KS PAVLOVSKÁ-DEŠŤOVÁ 937 815
756021 MK-10678 KS KOHOUTOVICE VOŘÍŠKOVÁ 977 105
756021 MK-10679 KS KOHOUTOVICE VORISKOVA-SPLAŠKOVÁ 903 000
756021 MK-10680 KP Bellova kotelna K4 splašková a dešťová přípojka 3 163
756021 MK-10691 KP BUČOVICKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 13 755
756021 MK-10692 KP BUČOVICKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 13 690
756021 MK-10693 KP DĚDICKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 12 197
756021 MK-10694 KP DĚDICKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 12 636
756021 MK-10696 KP BUČOVICKÁ č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 13 092
756021 MK-10697 KP DĚDICKÁ č. 8, 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 13 654
756021 MK-10698 KP STRÁŽNICKÁ č. 8, 10, 12 splaškové a dešťové přípojky 11 156
756021 MK-10699 KP STRÁŽNICKÁ č. 14, 16, 18 splaškové a dešťové přípojky 11 824
756021 MK-10700 KP STRÁŽNICKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 11 484
756021 MK-10701 KP STRÁŽNICKÁ č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 12 462
756021 MK-10702 KP STRÁŽNICKÁ č. 13, 15, 17 splaškové a dešťové přípojky 13 814
756021 MK-10703 KP MIKULČICKÁ č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 11 651
756021 MK-10704 KP MIKULČICKÁ č. 7,9,11 splaškové a dešťové přípojky 11 623
756021 MK-10705 KP DĚDICKÁ č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 13 651
756021 MK-10706 KP BUČOVICKÁ č. 14, 16, 18 splaškové a dešťové přípojky 10 780
756021 MK-10708 KP DĚDICKÁ č. 14, 16, 18 splaškové a dešťové přípojky 13 329
756021 MK-10710 KP STRÁŽNICKÁ č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 11 142
756021 MK-10718 KP Voříškova č. 7-17 splaškové a dešťové přípojky 29 469
756021 MK-10719 KP PROKOFJEVOVA č. 1 - 11 (lichá) 11 853
756021 MK-10720 KP GLINKOVA č. 2 splašková a dešťová přípojka 8 051
756021 MK-10721 KP U VELKÉ  CENY č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 7 047
756021 MK-10722 KP U VELKÉ CENY č. 10, 12, 14 splaškové a dešťové přípojky 6 459
756021 MK-10723 KP U VELKÉ CENY č. 16, 18, 20 splaškové a dešťové přípojky 9 197
756021 MK-10724 KP VOŘÍŠKOVA č. 1 - 5  splaškové a dešťové přípojky 21 197
756021 MK-10725 KP ŽEBĚTÍNSKÁ č. 72 - 82 splaškové a dešťové přípojky 20 973
756021 MK-10764 KS VYPUSTKY 70 605
756021 MK-10765 KP POLÍVKOVA č. 2 - 10 (sudá) 11 501
756021 MK-10766 KP Hrušňová č. 2-12 splaškové a dešťové přípojky 19 162
756021 MK-10767 KP SUZOVA č. 2 - 10 ( sudá ) 11 724
756021 MK-10768 KS KOMAROV-SPLAŠKOVÁ 802 757
756021 MK-10769 KS Komárov - dešťová 1 561 415
756021 MK-10770 KS TURGENĚVOVA DEŠŤOVÁ,SPLAŠKOVÁ 888 787
756021 MK-10771 KP PAVLOVSKÁ - kotelna K 5 splašková a dešťová přípojka 2 129
756021 MK-10773 KS TABOR-CHODSKA 604 621
756021 MK-10774 KP Libušina Třída  č. 15 MŠ 1 786
756021 MK-10775 KP GLINKOVA č. 13, 15, 17 splaškové a dešťové přípojky 9 378
756021 MK-10776 KP RICHTROVA č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 4 922
756021 MK-10777 KP VAŇHALOVA č. 1 - 11 ( liché ) 26 850
756021 MK-10778 KP RICHTROVA č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 17 193

Strana 171 / 435



756021 MK-10779 KS POLIKLINIKA ZIDENICE 2 125 792
756021 MK-10781 KP Turgeněvova 18a - kotelna splašková a dešťová přípojka 4 176
756021 MK-10782 KP TURGENĚVOVA č. 8 – 26 (sudé) dešťové přípojky 48 844
756021 MK-10783 KP TURGENĚVOVA č. 8 – 26 (sudé) splaškové přípojky 61 964
756021 MK-10800 KS KLUCHOVA 949 673
756021 MK-10805 KP GLINKOVA č. 4 splašková a dešťová přípojka 2 753
756021 MK-10808 KP Valouškova č. 7,9,11 splaškové a dešťové přípojky 13 891
756021 MK-10809 KP Valouškova č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 14 716
756021 MK-10810 KP VALOUŠKOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 9 226
756021 MK-10811 KP Vážného č. 21 251 654
756021 MK-10812 KP VALOUŠKOVA č. 4 splašková a dešťová přípojka 7 645
756021 MK-10813 KP VALOUŠKOVA č. 2 splašková a dešťová přípojka 7 897
756021 MK-10818 KS HADY 2 264 649
756021 MK-10826 KP Šromova, Břetislavova MŠ, Pěkná splaškové a dešťové přípojky 343 236
756021 MK-10827 KP OPÁLKOVA - plynová kotelna PK 6 splašková a dešťová přípojka 16 151
756021 MK-10828 KS KOHOUTOVICE VORISKOVA 1 547 408
756021 MK-10829 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-HOLUBICE 1 953 802
756021 MK-10830 KS BRNO-JIH 11 236
756021 MK-10835 KP HORNÍKOVA č. 22 - 26 splaškové a dešťové přípojky 16 653
756021 MK-10836 KP HORNÍKOVA č. 14 - 20 splaškové  a dešťové přípojky 21 885
756021 MK-10837 KP HORNÍKOVA č. 8 - 12 splaškové a dešťové přípojky 16 098
756021 MK-10838 KS MEDLANECKA 108 794
756021 MK-10839 KP ELPLOVA č. 8, 10, 12, 14, 16 splaškové a dešťové přípojky 14 296
756021 MK-10840 KP ELPLOVA č. 18,20,22,24 splaškové a dešťové přípojky 23 307
756021 MK-10841 KP ELPLOVA č. 26, 28, 30 splaškové a dešťové přípojky 18 265
756021 MK-10864 KP GLINKOVA č. 6 splašková  dešťová  přípojka 3 930
756021 MK-10865 KP BORODINOVA č. 7 splašková a dešťová přípojka 3 210
756021 MK-10867 KS KOHOUTOVICE BASNEHO 3 989 454
756021 MK-10868 KP KAMENNÁ č.  29-domov důchodců 20 934
756021 MK-10869 KS BORODINOVA 84 807
756021 MK-10879 KP STRNADOVA č. 7, 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 72 926
756021 MK-10880 KP STRNADOVA č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 64 544
756021 MK-10881 KS SLATINA RAJ 609 055
756021 MK-10891 KP MĚŘIČKOVA č. 18 3 319
756021 MK-10892 KP MIKULČICKÁ č. 8 splašková a dešťová přípojka 18 942
756021 MK-10893 KP MIKULČICKÁ č. 10 splašková a dešťová přípojka 12 250
756021 MK-10894 KS KREMATORNI-JIHLAVSKA 1 979 461
756021 MK-10895 KP MIKULČICKÁ č. 12 splašková a dešťová přípojka 14 220
756021 MK-10896 KP MIKULČICKÁ č. 6 splašková a dešťová přípojka 15 571
756021 MK-10897 KP MIKULČICKÁ č. 4 splašková a dešťová přípojka 29 107
756021 MK-10898 KP MIKULČICKÁ č. 2 splašková a dešťová přípojka 16 343
756021 MK-10905 KP URXOVA č. 2 - 18 splaškové a dešťové přípojky 96 074
756021 MK-10906 KP Jožky Jabůrkové č. 2-18 splaškové a dešťové přípojky 87 702
756021 MK-10907 KP BĚLY PAŽOUTOVÉ č. 2 - 8 (sudá) splaškové a dešťové přípojky 33 200
756021 MK-10908 KP BĚLY PAŽOUTOVÉ č. 10 - 26 (sudá) splaškové a dešťové přípojky 81 242
756021 MK-10909 KP SOUČKOVA č. 4 splašková a dešťová přípojka 20 602
756021 MK-10910 KP SOUČKOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 20 602
756021 MK-10911 KP SOUČKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 20 602
756021 MK-10912 KP SOUČKOVA č. 10 splašková adešťová přípojka 20 602
756021 MK-10913 KP SOUČKOVA č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 65 829
756021 MK-10914 KP Ul. Čoupkových č. 2, 4 splašková přípojka (společná) a dešťové přípojky 11 318
756021 MK-10915 KP Ul. Čoupkových č. 6,8 splašková přípojka (společná) a dešťové přípojky 15 080
756021 MK-10916 KP Ul. Čoupkových č. 10,12 splašková přípojka (společná) a dešťové přípojky 10 675
756021 MK-10917 KP Ul. Čoupkových č. 14 – 28 (sudé) splaškové a dešťové přípojky 40 146
756021 MK-10918 KP Ul. Čoupkových č. 30 – 44 (sudé) splaškové a dešťové přípojky 36 557
756021 MK-10919 KP Vavřinecká č. 1,3 splašková přípojka a dešťové přípojky 11 823
756021 MK-10920 KP Vavřinecká č. 5,7 splašková přípojka a dešťové přípojky 6 725
756021 MK-10921 KP Vavřinecká č. 9,11 splašková přípojka a dešťové přípojky 5 435
756021 MK-10922 KP Vrbenského č. 1-15 splaškové a dešťové přípojky 84 895
756021 MK-10971 KS Heršpická 110 616
756021 MK-10972 KS Čichnova 17 024 660
756021 MK-10996 KP MUSORSKÉHO č. 2, 6, 8, 12 splaškové a dešťové přípojky 8 785
756021 MK-10997 KP LAŠTŮVKOVA č. 1,3 splaškové a dešťové přípojky 11 193
756021 MK-10998 KP Laštůvkova č. 57/59 MŠ splašková a dešťová přípojka 24 174
756021 MK-11025 KP KOTLANOVA č. 1 splašková a dešťová přípojka 11 428
756021 MK-11026 KP ZIKOVA č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky 47 060
756021 MK-11027 KP ZIKOVA č. 14,16,18,20 splaškové a dešťové přípojky 31 031
756021 MK-11028 KP ZIKOVA č. 22,24,26 splaškové a dešťové přípojky 35 216
756021 MK-11040 KS VESLARSKA 105 349
756021 MK-11053 KS KOMIN 486 353
756021 MK-11055 KS POSTRANNI 230 109
756021 MK-11057 KP KRYMSKÁ č. 5 - 15 splaškové a dešťové přípojky 78 559
756021 MK-11058 KP ABSOLONOVA - č .83 - 93 (lichá) splaškové a dešťové  přípojky 37 527

Strana 172 / 435



756021 MK-11059 KS VINOHRADY-CEJKOVICKA 2 200 013
756021 MK-11060 KP Absolonova - č. 71 - 75, 77 - 81 splaškové a dešťové přípojky 36 959
756021 MK-11061 KP POPELÁKOVA č. 7-21 (lichá) splaškové a dešťové přípojky 81 529
756021 MK-11062 KP POPELÁKOVA č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 25 658
756021 MK-11063 KP PUCHÝŘOVA č. 1, 3 splašková a dešťová přípojka 19 201
756021 MK-11064 KP PUCHÝŘOVA č. 5 - 13 splaškové a dešťové přípojky 9 098
756021 MK-11069 KP SLAVKOVSKÁ č. 1, 3, 5, 7, 9, 11 9 657
756021 MK-11070 KP Čejkovická, Bořetická, Mutěnická, Valtická dešťové přípojky 304 010
756021 MK-11071 KS SLATINA SLAVKOVSKA 186 313
756021 MK-11072 KS NOVY LISKOVEC OBLA 848 248
756021 MK-11073 KS VINOHRADY MIKULOVSKA 3 004 812
756021 MK-11075 KS BUBENICKOVA 225 952
756021 MK-11076 KS BUBENICKOVA 887 382
756021 MK-11077 KS BUBENICKOVA 228 731
756021 MK-11078 KP MASAROVA č. 7 nákupní středisko, splašková a dešťová přípojka 55 914
756021 MK-11079 KP SVÁNOVSKÉHO č. 5 - 11 splaškové a dešťové přípojky 71 276
756021 MK-11080 KP Popeláková,Kosíkova,Puchýřova,Svanovského spl.a deš.přípojky 696 802
756021 MK-11092 KS Šmahova 1 586 882
756021 MK-11093 KS KREHLIKOVA 699 894
756021 MK-11100 KP Větrná, Wollmanova,Vondrákova splaškové a dešťové přípojky 453 330
756021 MK-11117 KP KOSÍKOVA č. 6 - 12 splaškové a dešťové přípojky 65 584
756021 MK-11118 KP Vlkova č.1,3,5 splaškové a dešťové přípojky 46 439
756021 MK-11120 KP Vlkova č.7,9,11 splaškové a dešťové přípojky 45 603
756021 MK-11130 KP PAVLOVSKÁ č. 6 splašková a dešťová přípojka 11 681
756021 MK-11133 KS CERNOVICKY 168 196
756021 MK-11156 KS BYSTRC-TRAMVAJ 1 294 871
756021 MK-11161 KP FLEISCHNEROVA č. 15 splašková a dešťová přípojka 19 482
756021 MK-11162 KP FLEISCHNEROVA č. 17 - 21 splaškové a dešťové přípojky 42 945
756021 MK-11163 KS OT.SEVCIKA 540 414
756021 MK-11166 KP FLEISCHNEROVA č. 9 - 13 splaškové a dešťové přípojky 42 945
756021 MK-11173 KP PAVLOVSKÁ č. 20 splašková a dešťová přípojka 21 017
756021 MK-11174 KP ULIČKA č. 1 splašková a dešťová přípojka 32 000
756021 MK-11175 KP PAVLOVSKÁ č. 14 splašková a dešťová přípojka 14 909
756021 MK-11176 KP PAVLOVSKÁ č. 8 splašková přípojka 28 315
756021 MK-11177 KP PAVLOVSKÁ č. 12 splašková a dešťová přípojka 23 195
756021 MK-11178 KP PAVLOVSKÁ č. 10 splašková a dešťová přípojka 40 830
756021 MK-11179 KP PAVLOVSKÁ č. 18 splašková a dešťová přípojka 20 137
756021 MK-11180 KP PAVLOVSKÁ č. 7, 9, 11 splaškové přípojky 53 200
756021 MK-11181 KP PAVLOVSKÁ č. 4 splašková a dešťová přípojka 18 100
756021 MK-11182 KP PAVLOVSKÁ č. 2 splašková a dešťová přípojka 29 893
756021 MK-11187 KP FLEISCHNEROVA č. 1 - 5 splaškové a dešťové přípojky 44 806
756021 MK-11194 KP ŠTOURAČOVA č. 16 splašková a dešťová přípojka 12 808
756021 MK-11195 KP ŠTOURAČOVA - kotelna K 4 splašková adešťová přípojka 4 801
756021 MK-11196 KP ŠTOURAČOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 12 207
756021 MK-11197 KP ŠTOURAČOVA č. 2 - 6 splaškové a dešťové přípojky 33 259
756021 MK-11198 KP Voříškova č. 35-53 splaškové a dešťové přípojky 75 910
756021 MK-11199 KP Voříškova č.19-33 splaškové a dešťové přípojky 126 400
756021 MK-11205 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ ""C"" 13 491 970
756021 MK-11214 KP VOŘÍŠKOVA č. 10 splašková a dešťová přípojka 29 800
756021 MK-11215 KP VOŘÍŠKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 39 300
756021 MK-11216 KP VOŘÍŠKOVA č. 12 splašková a dešťová přípojka 28 900
756021 MK-11217 KP ŠTOURAČOVA č. 18, 20, 22 splaškové a dešťové přípojky 31 981
756021 MK-11218 KP ŠTOURAČOVA č. 10, 12, 14 splaškové a dešťové přípojky 32 774
756021 MK-11219 KANALIZACE A+B-MEDLÁNECKÝ PODCHOD 22 476 354
756021 MK-11220 KP SLAVKOVSKÁ rozvodna - dešťová přípojka 3 454
756021 MK-11227 KP Běly Pažoutové č. 30 splašková a dešťová přípojka 23 288
756021 MK-11231 KP ULIČKA - kotelna K 8 ( u č. 1 ) splašková a dešťová přípojka 3 741
756021 MK-11232 KP ŠTOURAČOVA č. 1 - 21 splaškové a dešťové přípojky 161 026
756021 MK-11233 KP Sosnová č. 15a 10 353
756021 MK-11234 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ ÚHELNÁ 5 190 351
756021 MK-11245 KS VRANOVA 80 632
756021 MK-11254 KS BRNO OKR SKOLKA 1 087 648
756021 MK-11265 KP ULIČKA č. 14 – 18 splaškové a dešťové přípojky 35 968
756021 MK-11267 KP JÍROVA č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 39 609
756021 MK-11268 KP MOLÁKOVA č. 17, 19, 21, 23 splaškové a dešťové přípojky 69 031
756021 MK-11269 KP HOCHMANOVA č. 15 - 21 splaškové a dešťové přípojky 76 947
756021 MK-11270 KP MICHALOVA č. 1, 3, 5 dešťové přípojky 10 678
756021 MK-11271 KP MICHALOVA č. 1, 3, 5 splaškové přípojky 7 991
756021 MK-11272 KP Hochmanova č. 7, 9, 11, 13 splaškové a dešťové přípojky 77 033
756021 MK-11273 KP MOLÁKOVA č. 7, 9, 11, 13, 15 splaškové a dešťové přípojky 63 947
756021 MK-11283 KP HOCHMANOVA č. 1 - 5 splaškové a dešťové přípojky 79 342
756021 MK-11285 KP JÍROVA č. 13, 15 splaškové a dešťové přípojky 29 315
756021 MK-11286 KP MOLÁKOVA č. 1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 34 681

Strana 173 / 435



756021 MK-11287 KP JÍROVA č. 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 31 997
756021 MK-11288 KP JÍROVA č. 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 39 727
756021 MK-11289 KP Kubíčkova - kotelna K3 splašková přípojka 12 683
756021 MK-11290 KP FOLTÝNOVA č. 13 splašková a dešťová přípojka 22 995
756021 MK-11291 KP FOLTÝNOVA č. 17 splašková a dešťová přípojka 27 156
756021 MK-11292 KP FOLTÝNOVA č. 15 splašková a dešťová přípojka 27 364
756021 MK-11293 KP Vejrostova č. 5a kotelna K7 splašková a dešťová přípojka 23 137
756021 MK-11294 KS TUHACKOVA-OLOMOUCKA 125 588
756021 MK-11303 KS CTIRADOVA 157 590
756021 MK-11304 KS BYSTRC TRAMVAJ 241 550
756021 MK-11309 KS IVANOVICE U BRNA,JEHNICE 714 718
756021 MK-11315 KP CHLUPOVA č. 3 33 512
756021 MK-11316 KP Libušino Údolí č. 152 splašková a dešťová přípojka 25 700
756021 MK-11317 KP Libušino Údolí č. 154 splašková a dešťová přípojka 22 100
756021 MK-11318 KP Libušino Údolí č. 156 splašková a dešťová přípojka 31 300
756021 MK-11321 KP FOLTÝNOVA č. 31 - 35 splaškové a dešťové přípojky 59 318
756021 MK-11322 KP FOLTÝNOVA č. 29 splašková a dešťová přípojka 19 997
756021 MK-11323 KP FOLTÝNOVA č. 23 - 27 splaškové a dešťové přípojky 41 165
756021 MK-11324 KP EČEROVA - kotelna K 6 splašková a dešťová přípojka 9 948
756021 MK-11325 KP EČEROVA č. 15 splašková a dešťová přípojka 16 677
756021 MK-11326 KP Libušino Údolí č. 158 splašková a dešťová přípojka 14 770
756021 MK-11327 KP BORODINOVA č. 14 - 24 splaškové a dešťové přípojky 102 400
756021 MK-11328 KP Libušino Údolí č. 150 splašková a dešťová přípojka 20 300
756021 MK-11329 KP ŠEVELOVA č. 1 – 9 splaškové přípojky 22 429
756021 MK-11330 KP EČEROVA č. 17 - 21 (lichá) splaškové a dešťové přípojky 40 591
756021 MK-11331 KP EČEROVA č. 9 - 13 (lichá) splaškové a dešťové přípojkyá 40 980
756021 MK-11332 KP FLEISCHNEROVA  - kotelna K5 splašková a dešťová přípojka 5 018
756021 MK-11333 KP EČEROVA č. 7 splašková a dešťová přípojka 15 620
756021 MK-11334 KP EČEROVA č. 1 - 5 splaškové a dešťové přípojky 40 980
756021 MK-11336 KS Nádražní 5 396 229
756021 MK-11338 KP JIHOMORAVSKÉ NÁMĚSTÍ č. 5 splaškové a dešťové přípojky 12 032
756021 MK-11343 KP VRÁNOVA - kotelna K 11 ( vedle č. 172 ) 3 304
756021 MK-11350 KP VRÁNOVA č. 172 3 472
756021 MK-11352 KS TERASOVA 122 591
756021 MK-11396 KP ELPLOVA č. 32, 34, 36 splaškové a dešťové přípojky 17 520
756021 MK-11403 KP Jánošíkova č. 33, 35, 37, 39 splaškové a dešťové přípojky 130 205
756021 MK-11424 KS PODĚBRADOVA 217 474
756021 MK-11425 KP OTAKARA ŠEVČÍKA č. 85 71 309
756021 MK-11429 KS Jundrov RD-Osikova 810 139
756021 MK-11432 KP FOLTÝNOVA - kotelna  K8 splašková a dešťová přípojka 12 662
756021 MK-11433 KP Axmanova č. 12 kotelna K5 splašková a dešťová přípojka 8 033
756021 MK-11434 KP ŠEVELOVA č. 1 – 9 dešťové přípojky 27 465
756021 MK-11436 KP Koutného č. 1 - 11 dešťové přípojky 14 822
756021 MK-11439 KP ULIČKA č. 2 - 6 splaškové a dešťové přípojky 5 297
756021 MK-11447 KS Matlochova 5 388 835
756021 MK-11501 KP ČERNÉHO - kotelna PK 8 splašková a dešťová přípojka 11 215
756021 MK-11502 KP MIKULČICKÁ č. 13 sběrná dvůr, splašková a dešťová přípojka 25 198
756021 MK-11503 KS LUCNI-HOROVA SBĚRAČ 1 431 348
756021 MK-11504 KS BRAFOVA-HRADECKA SBĚRAČ,PŘELOŽKA 6 419 170
756021 MK-11506 KP ČERNÉHO č. 41 splašková a dešťová přípojka 36 032
756021 MK-11507 KP Černého č. 39 dešťová přípojka 21 199
756021 MK-11509 KP ČERNÉHO č. 43 dešťová přípojka 28 010
756021 MK-11510 KP ČERNÉHO č. 21 - 25 dešťové přípojky 4 664
756021 MK-11511 KP ČERNÉHO č. 27 - 31 dešťové přípojky 6 125
756021 MK-11512 KP Černého č. 46-50, 52-56 dešťová přípojka 23 532
756021 MK-11513 KP Černého č. 40 - 44 dešťová přípojka 32 439
756021 MK-11516 KP Hubrova č. 1, 3 dešťové přípojky 15 825
756021 MK-11517 KP Hubrova č. 1, 3 splaškové přípojky 13 481
756021 MK-11518 KP Bořetická č. 1-5 splaškové a dešťové přípojky 19 648
756021 MK-11519 KP VALTICKÁ č. 7, 9, 11, 13 splaškové a dešťové přípojky 138 772
756021 MK-11548 KP ROTREKLOVA č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 25 467
756021 MK-11549 KP Hubrova č. 5 - 15 dešťové přípojky 14 801
756021 MK-11550 KP Hubrova č. 5 - 15 splaškové přípojky 11 562
756021 MK-11554 KP Koutného č. 1 - 11 splaškové přípojky 11 569
756021 MK-11570 KP PEKAŘSKÁ č. 46 68 325
756021 MK-11580 KS CHRLICE 24BJ 260 652
756021 MK-11581 KS RERYCHOVA 837 430
756021 MK-11595 KS KAMENNY VRCH  02-325 6 304 434
756021 MK-11596 KS KAMENNY VRCH 02-325 2 876 813
756021 MK-11603 KP FOLTÝNOVA č. 19 splašková a dešťová  přípojka 24 949
756021 MK-11604 KP Foltýnova č. 9 splašková a dešťová přípojka 32 232
756021 MK-11605 KP FOLTÝNOVA č. 11 splašková a dešťová přípojka 22 382
756021 MK-11606 KP FOLTÝNOVA č. 7 splašková a dešťová přípojka 24 957

Strana 174 / 435



756021 MK-11607 KP Foltýnova č. 5 splašková dešťová přípojka 8 542
756021 MK-11625 KP FOLTÝNOVA - kotelna K 9 splašková a dešťová přípojka 18 279
756021 MK-11626 KP Černého č. 46-50, 52-56 splašková přípojka 17 113
756021 MK-11627 KP VÝLETNÍ č. 1, 3, 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 18 681
756021 MK-11634 KP HORNÍKOVA č. 28 - 32 splaškové a dešťové přípojky 23 700
756021 MK-11635 KP  HORNÍKOVA č. 2 - 6 splaškové a dešťové přípojky 25 710
756021 MK-11643 KS MARIANSKE UDOLI 3 413 617
756021 MK-11644 KP JÍROVA č. 17 - 23 splaškové a dešťové přípojky 43 217
756021 MK-11645 KP Josefy Faimonové č. 11 splašková a dešťová přípojka 10 576
756021 MK-11646 KP KONRADOVA č. 2, 4 splaškové a dešťové přípojky 70 877
756021 MK-11647 KP KONRADOVA č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 38 145
756021 MK-11648 KP Hájkova č. 1 - 5 splaškové a dešťové přípojky 29 130
756021 MK-11649 KP Hájkova č. 7 - 11 splaškové a dešťové přípojky 21 107
756021 MK-11650 KP BEDNAŘÍKOVA č. 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 38 418
756021 MK-11651 KP BEDNAŘÍKOVA č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 16 693
756021 MK-11652 KP BEDNAŘÍKOVA č. 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 36 237
756021 MK-11653 KP ROTREKLOVA č. 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 73 867
756021 MK-11654 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 16 splašková a dešťová přípojka 20 923
756021 MK-11655 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 5 splašková a dešťová přípojka 23 361
756021 MK-11656 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 7 splašková a dešťová přípojka 20 201
756021 MK-11657 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 14 splašková a dešťová přípojka 22 893
756021 MK-11658 KP LÝSKOVA č. 1 - 21 (lichá), č. 2 zdrav. středisko splaškové a dešťové přípojky 151 946
756021 MK-11659 KP Vejrostova č. 1 (ZŠ) splašková a dešťová přípojka 33 696
756021 MK-11660 KP ČERNÉHO č. 58 splaškové a dešťové přípojky 15 035
756021 MK-11661 KP ČERNÉHO č. 34 - 38 dešťové přípojky 30 927
756021 MK-11662 KP ČERNÉHO č. 33 - 37 dešťové přípojky 18 131
756021 MK-11663 KP NÁMĚSTÍ 28.DUBNA č. 2 splašková a dešťová přípojka 15 842
756021 MK-11664 KP ČERNÉHO č. 15 - 19 dešťové přípojky 10 730
756021 MK-11665 KP ČERNÉHO č. 9 - 13 dešťové přípojky 11 587
756021 MK-11667 KP Ečerova č. 2- 6,10-14,18-22 splaškové a dešťové přípojky 164 681
756021 MK-11670 KP FLEISCHNEROVA č. 2-6,10-14,18-22 splaškové a dešťové přípojky 166 238
756021 MK-11671 KP ŽEBĚTÍNSKÁ č. 1 splašková a dešťová přípojka 3 822
756021 MK-11681 KP kolektor Hybešova II 19 610
756021 MK-11682 KP kolektor Hybešova I 18 652
756021 MK-11683 KS HAVRANKOVA 59 000
756021 MK-11705 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ E,IBZKG 16 760 363
756021 MK-11717 KP HODONÍNSKÁ č. 5, 7 splaškové a dešťové přípojky 44 650
756021 MK-11718 KP HODONÍNSKÁ č. 1, 3 splaškové a dešťové přípojky 14 141
756021 MK-11719 KP ZA MOSTEM č. 2,4 splaškové a dešťové přípojky 13 436
756021 MK-11720 KP HODONÍNSKÁ č. 13, 15 splaškové a dešťové přípojky 9 190
756021 MK-11721 KP HODONÍNSKÁ č. 9, 11 splaškové a dešťové přípojky 9 190
756021 MK-11727 KS VYSEHRADSKA 676 051
756021 MK-11728 KS CERNOVICKY 367 372
756021 MK-11729 KP Štefáčkova č. 1-11, Strnadova č. 2-12 splaškové přípojky 570 161
756021 MK-11730 KP Štefáčkova č. 1-11, Strnadova  č. 2-12 dešťové přípojky 308 575
756021 MK-11746 Kanalizační sběrač A1,Dolní Heršpice 22 422 591
756021 MK-11747 KS S11 SHYBKA E1 54 043 219
756021 MK-11748 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ D1 SHYBKA-KRÁLOVKA 9 298 937
756021 MK-11755 KP ŽEBĚTÍNSKÁ č. 3 splašková a dešťová přípojka 3 548
756021 MK-11784 KS BR.IVANOVICE 194 000
756021 MK-11785 KS KOHOUTOVICE BELLOVA 50 345
756021 MK-11786 KS Vinohrady Palavské nám. - splašková 1 499 911
756021 MK-11787 KS VINOHRADY PALAVSKE NAM.-DEŠŤOVÁ 3 072 914
756021 MK-11827 KP ŠTOLCOVA č. 34a 3 513
756021 MK-11831 KP OBLÁ č. 1,2,3,4,6,5 - 13,12,14, 15-19, 21-25, 27-31 74 957
756021 MK-11832 KP MALINOVSKÉHO NÁMĚSTÍ č. 3 1 420 654
756021 MK-11867 KP Rolnická č. 5 splaškové a dešťové přípojky 55 521
756021 MK-11869 KP Broskvoňova č. 2-8, Podpěrova č. 1-5 83 351
756021 MK-11870 KP POD HORKOU č. 21 splašková a dešťová přípojka 15 437
756021 MK-11871 KP KURŠOVA č. 28 splašková a dešťová přípojka 22 525
756021 MK-11872 KP KURŠOVA č. 30,32,34 splaškové a dešťové přípojky 59 884
756021 MK-11874 KP KURŠOVA č. 20 splašková a dešťová přípojka 23 745
756021 MK-11875 KP KURŠOVA č. 14, 16, 18 splaškové a dešťové přípojky 50 814
756021 MK-11876 KP KURŠOVA č. 22, 24, 26 splaškové a dešťové přípojky 59 625
756021 MK-11885 KS BYSTRC TEYSCHLOVA 3 289 761
756021 MK-11890 KS BYSTRC 21 232 944
756021 MK-11891 KS Bystrc 20 138 787
756021 MK-11895 KP Rolnická č. 7, 9 splaškové a dešťové přípojky 38 831
756021 MK-11901 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ UL.POŘÍČÍ 19 772 660
756021 MK-11907 KS VINOHRADY BLATNICKA 4 309 963
756021 MK-11908 KS VINOHRADY BLATNICKA-SPLAŠKOVÁ 2 686 221
756021 MK-11909 KS OS BOHUNICE 829 250
756021 MK-11910 KS STARE BRNO-PŘELOŽKA 545 224

Strana 175 / 435



756021 MK-11911 KS KAMANOVA 297 707
756021 MK-11913 KP SOUHRADY č. 2, 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 93 510
756021 MK-11914 KP SOUHRADY č. 8, 10, 12, 14 splaškové a dešťové přípojky 117 069
756021 MK-11915 KP ZA MOSTEM č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 16 485
756021 MK-11916 KP ZA MOSTEM č. 10,12 splaškové a dešťové přípojky 43 801
756021 MK-11917 KP ZA MOSTEM č. 14, 16 splašková přípojka 22 078
756021 MK-11918 KP ZA MOSTEM č. 18, 20 splaškové a dešťové přípojky 16 945
756021 MK-11919 KP ULIČKA č. 8 - 12 splaškové a dešťové přípojky 9 843
756021 MK-11920 KP KURŠOVA - kotelna  K 10 splašková a dešťová přípojka 21 540
756021 MK-11924 KS CHRLICE-DEŠŤOVÁ 43 737
756021 MK-11925 KP Pěkná č. 42a, 42b splašková a dešťová přípojka 8 556
756021 MK-11927 KS KOLARIKOVA 166 910
756021 MK-11936 KP Větrná č. 18,18a,18b,18c splaškové a dešťové přípojky 51 176
756021 MK-11948 Přípojka NN pro štolu Bystrc (horní vstup) 17 336
756021 MK-11949 Příjezdová cesta-kanalizace Bystrc 2a.st. 3 622 045
756021 MK-11951 Telefonní přípojka Bystrc 2A 73 479
756021 MK-11957 KS Bystrc 2a 23 670 150
756021 MK-11962 KS VETRNA 442 236
756021 MK-11963 KP PĚKNÁ č. 44a - kotelna splašková přípojka 4 861
756021 MK-11964 KS THALMANOVA 239 647
756021 MK-11980 KS HODONÍNSKÁ 1 018 061
756021 MK-11982 KS KOMAROV HODONINSKA 957 150
756021 MK-11983 KS BYSTRC KURSOVA,LYSKOVA 2 159 845
756021 MK-11984 KS VINOHRADY BOŘETICKÁ 5 015 152
756021 MK-11985 KS UZKA 927 072
756021 MK-11987 KS B KŘÍŽKOVSKÉHO 1 068 590
756021 MK-11991 KS VINOHRADY BORETICKA SPLAŠKOVÁ 4 672 903
756021 MK-11997 KS VINOHRADY BORETICKA SPLAŠKOVÁ 1 498 039
756021 MK-11998 KS Vinohrady Mikulovská splašková 1 889 565
756021 MK-12000 KP SPODNÍ č. 2 - 8 splaškové a dešťové přípojky 149 334
756021 MK-12001 KP Velkopavlovická, Mikulovská - splaškové přípojky 538 831
756021 MK-12005 KP Valtická, Mutěnická, Bořetická - splaškové přípojky 832 126
756021 MK-12007 KP ČERNOVICKÁ - rozvodna 17 334
756021 MK-12009 KP Valtická, Mutěnická, Bořetická - dešťové přípojky 919 742
756021 MK-12022 KP Michalova,Hochmanova,Hubrova,Konrádova,Jírova,Bednaříkova 125 892
756021 MK-12037 KP Černého č. 7 dešťová a splašková přípojka 5 832
756021 MK-12038 KP ČERNÉHO č. 3 dešťová přípojka 5 350
756021 MK-12040 KP ČERNÉHO č. 5 dešťová přípojka 6 183
756021 MK-12051 KP SCHWAIGROVA č. 7,9,11 splaškové a dešťové přípojky 78 878
756021 MK-12052 KP SPODNÍ č. 18 - 24 splaškové a dešťové přípojky 231 912
756021 MK-12053 KP HAVELKOVA č. 2, 2a splaškové a dešťové přípojky 100 708
756021 MK-12055 KS RERYCHOVA 988 780
756021 MK-12086 KP SCHWAIGROVA č.1, 3, 5 splaškové a dešťové přípojky 48 036
756021 MK-12101 KP SCHWAIGROVA č. 13, 15, 17 splaškové a dešťové přípojky 39 669
756021 MK-12102 KS BOHUNICE SPODNI 193 573
756021 MK-12103 KS SPODNI,MALA BOHUNICE 29 124
756021 MK-12108 KP CHURÉHO č. 23 1 158
756021 MK-12130 KP BLATNICKÁ č. 16 - 22 splaškové a dešťové přípojky 96 747
756021 MK-12131 KP RERYCHOVA č. 6, 8 splašková a dešťová přípojka 20 855
756021 MK-12132 KS BUBENICKOVA 1 365 284
756021 MK-12140 KP Nádražní 4 22 185
756021 MK-12147 KP Pálavské nám.,  Bzenecká, Prušánecká, Blatnická, Vlčnovská 705 170
756021 MK-12148 KP Pálavské nám., Bzenecká, Prušánecká, Blatnická, Vlčnovská - dešťové přípojky 898 795
756021 MK-12149 KP RERYCHOVA č. 2, 4 splaškové a dešťové  přípojky 9 460
756021 MK-12150 KS STOKA""B""KŘÍŽKOVSKÉHO 20 591 127
756021 MK-12161 KS BOZETECHOVA 2 749 810
756021 MK-12162 KS KARTUZIANSKY 1 444 080
756021 MK-12163 KS Brno-Žebětín, splašková kanalizace 159 895 252
756021 MK-12165 KP NEUŽILOVA č. 2, 4, 6, 23 splaškové a dešťové přípojky 73 521
756021 MK-12166 KS Bohunice - Neužilova 1 000 559
756021 MK-12172 KS Vinohrady 2 681 695
756021 MK-12190 KS VLARSKA SPLAŠ. 98 947
756021 MK-12196 KP Vlárská č. 2-20 splaškové přípojky 33 942
756021 MK-12229 KS Brno, KS ""D"" (Olomoucká-Tomkovo nám.) 387 262 484
756021 MK-12231 KP Kupkova č. 19 splašková přípojka 3 500
756021 MK-12232 KP RERYCHOVA č. 10, 12 splašková a dešťová přípojka 14 150
756021 MK-12235 KS Brno Ivanovice-splašková kanalizace 83 439 329
756021 MK-12236 KS TURGENEVOVA 202 175
756021 MK-12255 KP Vítězslavy Kaprálové č. 28 2 988
756021 MK-12282 KS VLARSKA 1 500 000
756021 MK-12285 KS D MLYNSKA KRENOVA 29 858 143
756021 MK-12296 KP BABIČKOVA č. 8 2 841
756021 MK-12298 KP SCHWAIGROVA č. 2,4,6 splaškové přípojky 26 888

Strana 176 / 435



756021 MK-12299 KP OPÁLKOVA č. 6 splašková a dešťová přípojka 8 911
756021 MK-12300 KP OPÁLKOVA č. 18 splašková a dešťová přípojka 16 799
756021 MK-12301 KP OPÁLKOVA č. 16 splašková a dešťová přípojka 10 433
756021 MK-12302 KP OPÁLKOVA č. 14 splašková a dešťová přípojka 13 585
756021 MK-12303 KP OPÁLKOVA č. 12 splašková a dešťová přípojka 4 828
756021 MK-12304 KP OPÁLKOVA č. 10 splašková a dešťová přípojka 11 380
756021 MK-12305 KP OPÁLKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 7 849
756021 MK-12306 KP OPÁLKOVA č. 7 splašková a dešťová přípojka 15 494
756021 MK-12307 KP OPÁLKOVA č. 5 splašková a dešťová přípojka 5 452
756021 MK-12308 KP OPÁLKOVA č. 3 splašková a dešťová přípojka 13 321
756021 MK-12309 KP OPÁLKOVA č. 1 splašková a dešťová přípojka 10 236
756021 MK-12310 KP OPÁLKOVA č. 2, 4 splašková a dešťová přípojka 32 626
756021 MK-12312 KP FILIPOVA č. 7 - 11 splaškové a dešťové přípojky 8 359
756021 MK-12313 KP FILIPOVA č. 13 - 17 splaškové a dešťové přípojky 6 458
756021 MK-12314 KP FILIPOVA č. 19 - 23 splaškové a dešťové přípojky 37 880
756021 MK-12315 KP FILIPOVA č. 20 - 24 splaškové a dešťové přípojky 14 449
756021 MK-12318 KP FILIPOVA č. 2 - 6 splaškové a dešťové přípojky 15 408
756021 MK-12319 KP FILIPOVA č. 1 - 5 splaškové a dešťové přípojky 13 320
756021 MK-12389 KP PEKAŘSKÁ č. 56 94 398
756021 MK-12399 KS ZIZKOVA 574 005
756021 MK-12409 kanalizační sběrač C1 v k.ú.Kuřim,Česká,Lelekovice,Jehnice,Mokrá Hora,Řečkovice32 199 984
756021 MK-12416 KP Teyschlova č. 13 – 17, 19 – 23 splaškové a dešťové přípojky 80 991
756021 MK-12417 KP Teyschlova č. 33 - kotelna splašková a dešťová přípojka 46 210
756021 MK-12432 KS KRIZIKOVA PŘELOŽKA 5 000 178
756021 MK-12433 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 12 splašková a dešťová přípojka 44 054
756021 MK-12436 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 9 splašková a dešťová přípojka 20 736
756021 MK-12437 KP Kubíčkova č. 1 - 5 splaškové a dešťové přípojky 22 538
756021 MK-12438 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 20 splašková a dešťová přípojka 26 677
756021 MK-12447 KANALIZAČNÍ SBĚRAČ-ČESKÁ-PODCHOD 1 002 743
756021 MK-12452 KS LACRUM BUBENICKOVA 452 669
756021 MK-12490 KS KRIZKOVSKEHO 1 784 483
756021 MK-12491 KS TOPOLKY,PRIVRAT 1 739 844
756021 MK-12492 KS sběrač Chrlice 150 215 415
756021 MK-12497 KP Svahová č. 32 17 679
756021 MK-12505 KS FOLTYNOVA 4 197 200
756021 MK-12515 KP HÁLKOVA č. 70 8 450
756021 MK-12516 KP Černého č. 3, 5, 9-39, 43, 34-44 splaškové přípojky 65 076
756021 MK-12523 KS B KŘIŽKOVSKÉHO 90 143 955
756021 MK-12529 KANALIZACE UL.SLOVINSKÁ 17 474 602
756021 MK-12534 KS KLUCHOVA 81 403
756021 MK-12536 KP Štefáčkova č. 13 - kotelna splašková přípojka 5 252
756021 MK-12537 KP STRNADOVA č. 8,10,12 splaškové a dešťové přípojky 8 685
756021 MK-12538 KS ZAHUMENNI PRO 15RD SPLAŠKOVÁ,VAVRENECKA 131 391
756021 MK-12539 KP STRNADOVA č. 2,4, 6 splaškové a dešťové přípojky 4 103
756021 MK-12540 KP Štefáčkova č. 13 - kotelna dešťová přípojka 5 046
756021 MK-12574 KP VINIČNÍ č. 113 7 700
756021 MK-12575 KP JOSEFY FAIMONOVÉ č. 24 - splašková a dešťová přípojka 9 015
756021 MK-12586 KP Sýpka č. 5,6,12,13,14,15,18,19,20 9 834 580
756021 MK-12593 KS BOHUNICKA 3 235 869
756021 MK-12605 KP SNĚŽNÁ č. 7, 10 139 930
756021 MK-12608 KS HERSPICE THALMANOVA 140 000
756021 MK-12614 KP Havelkova č. 4, 6 splaškové a dešťové přípojky 509 608
756021 MK-12623 KS BRNENSKE IVANOVICE GLOCOVA SPLAŠKOVÁ 6 886 027
756021 MK-12637 KS Komín Hlavní,Štursova 4 325 656
756021 MK-12677 KS KABATNIKOVA 2 972 228
756021 MK-12684 KS SLOVINSKA 939 652
756021 MK-12686 KS MERICKOVA 7 350 120
756021 MK-12687 KS PRIZRENICE JEZERNI 1 505 245
756021 MK-12688 KS RUZOVA-SOKOLNICKA 320 760
756021 MK-12694 KS BERKOVA 1 701 357
756021 MK-12698 KS TISNOVSKA 6 181 301
756021 MK-12712 KS LIPOVA 12 949 743
756021 MK-12747 KS Vídeňská - Hluboká 8 946 412
756021 MK-12748 KS PELLICOVA 8 816 463
756021 MK-12771 HRAZENÍ STRŽE ZÁZMOLÍ 2 205 287
756021 MK-12772 KS MOKRÁ HORA 6 024 249
756021 MK-12775 KS DL D2 štít pod dálnicí 12 184 258
756021 MK-12776 KS D1 D2 shybka-dálnice 230 035 579
756021 MK-12777 KS D1 D2 dálnice-Kaštanova 12 520 387
756021 MK-12778 D1 shybka - Královka, zpevněné plochy u SŠ 3 962 505
756021 MK-12779 KS D1 D2-měrné objekty-stavební část 550 355
756021 MK-12781 KS D1 vozovka (úsek Kaštanova-shybka) 3 832 181
756021 MK-12783 KS KAM. ČTVRŤ. SPLAŠKOVÁ 3 609 484

Strana 177 / 435



756021 MK-12784 KS PELLICOVA 13 687 087
756021 MK-12785 KS C SPLAŠKOVÁ 17 954 355
756021 MK-12786 KS C PONÁVKA-VTOK 200 322 907
756021 MK-12788 KS E1 LEVÝ BŘEH SVITAVY-SHÝBKA MÍROVÁ 20 548 835
756021 MK-12790 KS Štursova - jih 2 953 553
756021 MK-12791 KS Chrlice 28 530 786
756021 MK-12818 KS KUBOVA 480 847
756021 MK-12819 KP ZA DIVADLEM č. 1 - (Zemanova kavárna) 294 000
756021 MK-12820 KS FOLTÝNOVA 2 682 947
756021 MK-12821 KS JEŘABINOVA,ŽLUTÝ KOPEC 369 979
756021 MK-12822 KP TEYSCHLOVA č. 2 - 6 splaškové a dešťové přípojky 30 230
756021 MK-12823 KP TEYSCHLOVA č. 20 – 24, 26 – 30 splaškové a dešťové přípojky 112 719
756021 MK-12825 KP KONIKLECOVA č. 2 splaškové a dešťové přípojky 9 207
756021 MK-12826 KS Koniklecova 21 k bl. C11 659 929
756021 MK-12828 KP OBLÁ č. 81, 83 splaškové a dešťové přípojky 73 822
756021 MK-12829 KP KONIKLECOVA č. 4 splaškové a dešťové přípojky 35 853
756021 MK-12830 KP Koniklecová č. 7 - 13 splaškové a dešťové přípojky 62 383
756021 MK-12831 KP Teyschlova č. 8 – 12 splaškové a dešťové přípojky 57 753
756021 MK-12832 KP TEYSCHLOVA  č. 14 - 18 splaškové a dešťové přípojky 60 770
756021 MK-12833 KP TEYSCHLOVA č. 29,31 splaškové a dešťové přípojky 128 347
756021 MK-12834 KP OBLÁ č. 61, 63, 65, 67 splaškové a dešťové přípojky 47 057
756021 MK-12835 KP OBLÁ č. 44, 46, 48, 50 splaškové a dešťové přípojky 50 266
756021 MK-12836 KP OBLÁ č. 20, 22, 24, 26 splaškové a dešťové přípojky 57 394
756021 MK-12837 KP OBLÁ č. 36, 38, 40, 42 splaškové a dešťové přípojky 47 679
756021 MK-12838 KP OBLÁ č. 28, 30, 32, 34 splaškové a dešťové přípojky 34 126
756021 MK-12839 KP TOLSTÉHO č. 15 6 650
756021 MK-12840 KP Pod Kaštany č. 26, 28, 30, Palackého tř. č. 8, 10, Skácelova č. 21 2 104 300
756021 MK-12841 KP KŘÍŽOVA č. 3 98 914
756021 MK-12842 KP OBLÁ č. 54, 56 splaškové a dešťové přípojky 38 721
756021 MK-12844 KP TERASOVÁ č. 50 - 64 102 580
756021 MK-12845 KP BERKOVA č.  22 17 120
756021 MK-12846 KP KOUNICOVA č. 36, 38 50 000
756021 MK-12851 KS ""F"" - vstup do šachty p.č. 2726 k.ú.Slatina 20 000
756021 MK-12852 KS ""F"" - vstup do šachty p.č. 2722 k.ú.Slatina 20 000
756021 MK-12853 KS ""F"" - vstup do šachty p.č. 2725 k.ú.Slatina 40 000
756021 MK-12854 KS ""F"" - vstup do šachty p.č. 2725 k.ú. Slatina 20 000
756021 MK-12855 KP MĚŘIČKOVA č. 77 12 000
756021 MK-12855/A KS ""F"" - vstup do šachty p.č. 2721 k.ú. Slatina 20 000
756021 MK-12856 KP Kristenova č. 11 splašková přípojka 26 400
756021 MK-12857 KS BRNENSKE IVANOVICE PASTEVNÍ 529 540
756021 MK-12862 KS PŘELOŽKA DROBNÉHO I,RYBNÍČEK D303 4 528 943
756021 MK-12863 KS Svitavská radiála - Ponávka IV. 3 953 453
756021 MK-12864 KS KARTUZIANSKÝ PARK 355 526
756021 MK-12865 KANALIZACE RENESKÁ 5 244 162
756021 MK-12866 KANALIZACE CHRLICE,UL.ZÁMECKÁ 1 964 219
756021 MK-12868 KP FRYČAJOVA č. 155, 157 6 000
756021 MK-12869 KP BANSKOBYSTRICKÁ  č. 72 4 000
756021 MK-12870 KP SIBIŘSKÁ č. 21-24,26,28,30 - 37,40 - 44,46 - 51 97 500
756021 MK-12871 KP SLEVAČSKÁ č. 5, 6,7,9,10,12,13,16 23 400
756021 MK-12878 ČS-K Kuřim - vodovodní přípojka,potrubí tlakovzdušné,obtokové kanalizační 3 258 559
756021 MK-12879 ČS-K Kuřim - přívodní kanalizace 2 173 308
756021 MK-12880 ČS-K Kuřim - areálový silnoproud 4 044 762
756021 MK-12881 ČS-K Kuřim - deštová zdrž 8 062 258
756021 MK-12882 ČS-K Kuřim - stavební část 2 923 447
756021 MK-12884 KP STŘEDNÍ č. 2 - 10 (sudá),13,15,19 - 51 (lichá) 135 700
756021 MK-12886 KP SIBIŘSKÁ č. 53a,53b,85 - 89,95,99,101, Kořenského č. 21 108 900
756021 MK-12888 KP SIBIŘSKÁ č. 3,5,8 - 20 54 050
756021 MK-12890 KP TĚSNOHLÍDKOVA č. 3, 4, 5, 6, 10, 11, 13, 14 244 800
756021 MK-12893 KP Skorkovského 78 ks: 101 800
756021 MK-12895 KP SKRYJOVA č. 4,5,6,7,9,11,15,17,25,29 194 080
756021 MK-12897 KP Skorkovského 57 ks: 192 360
756021 MK-12899 KP Královopolská 61 ks 196 164
756021 MK-12901 KP Soběšická 495 918
756021 MK-12904 KP SOBĚŠICKÁ 55 814
756021 MK-12905 KP PLACHTOVA č. 1 splašková přípojka 2 000
756021 MK-12907 KP ROKYCANOVA č. 48 3 680
756021 MK-12909 KP Líšeňská č. 3, 5, 7, 9, 11-20, 23-25, 31, 40, 42, 44, 46 113 906
756021 MK-12911 KP Tišnovská 147 ks: č. 5-8,8a,9-11,13-25,28-76,77-102,102a 4 167
756021 MK-12912 KS Svážná,OS Kamenný Vrch 6 713 452
756021 MK-12924 KP ŠVÁBENSKÉHO č. 3-9, 11, 15, 17 53 403
756021 MK-12925 KP MYSLIVEČKOVA č. 7,11,14,15,16,16a,17,18,19 67 438
756021 MK-12929 KS OBLÁ,OS KAMENNÝ VRCH 2 377 423
756021 MK-12931 KP Žebětínská č. 33, 39, 43, Myslivečkova č. 22, 24 32 25 319

Strana 178 / 435



756021 MK-12933 KP SIBIŘSKÁ č. 52 – 57, 59, 63, 65, 67, Ječná č. 24 40 713
756021 MK-12968 KP Chaloupky 44 375
756021 MK-12970 KP BARVIČOVA  č. 98 2 000
756021 MK-12972 KP TŮMOVA č. 21,22,23,24,26,28,32,40 10 826
756021 MK-12974 KP SKORKOVSKÉHO č. 1, 2, 4 - 11 18 290
756021 MK-12975 KP SOKOLOVA č. 63a 2 000
756021 MK-12977 KP ŘÍČNÍ č. 7 261 229
756021 MK-12978 KP KOHOUTOVICKÁ č. 47 splašková a dešťová přípojka 9 000
756021 MK-12980 KP NEDBALOVA č. 31 1 936
756021 MK-12982 KP RIEGROVA č. 33 4 208
756021 MK-12984 KP OBLÁ č. 75 zdravotní středisko, radnice, splaškové a dešťové přípojky 241 086
756021 MK-12985 KS Kamenný vrch OS I/2.stavba 774 947
756021 MK-12987 KS Kamenný vrch OS II/1.stavba 5 696 018
756021 MK-12989 KP Slunečná č. 2, 4 splaškové a dešťové přípojky 99 299
756021 MK-12990 KS Petrov-jednotná,trasa A+B 2 588 597
756021 MK-12991 KS Kamenný vrch OS II/1.stavba 2 283 619
756021 MK-12992 KS Kamenný vrch OS II/1.stavba 2 677 910
756021 MK-12993 KS Řečkovice,ZTV Na špici 7 764 100
756021 MK-12995 KP RÁZUSOVA č. 23a, 24, 25, 27 - 32 74 811
756021 MK-12997 KP Borky č. 15-20, 26, 30 105 786
756021 MK-12999 KP TÁBORSKÁ č. 222 70 741
756021 MK-13000 KP GLOCOVA č. 12 11 500
756021 MK-13001 KP HOSTISLAVOVA č. 28 splašková a dešťová přípojka 3 000
756021 MK-13002 KP ZELENÉHO č. 77 1 652
756021 MK-13004 KP Žilkova č. 47 splašková a dešťová přípojka 4 200
756021 MK-13006 KP MATEŘÍ č. 1 - 4,7,9,11,13,15,18,19,20,21 51 007
756021 MK-13007 KP MINSKÁ č. 15 2 500
756021 MK-13011 KP DRDY č. 27 splašková a dešťová přípojka 11 500
756021 MK-13014 KP Lieberzeitova 30 ks: 40 784
756021 MK-13015 KP OBLÁ č. 18 splašková a dešťová přípojka 7 122
756021 MK-13017 KP PETRA KŘIVKY č. 5 splašková přípojka 54 099
756021 MK-13020 KS ÚPATNÍ 170 230
756021 MK-13021 KP MERHAUTOVA č. 202, 208, 210, 216, 218 48 427
756021 MK-13029 KS B KŘÍŽKOVSKÉHO 4 068 232
756021 MK-13030 Kanalizace Komín II,Ulrychova,splaš.+dešť. 6 892 475
756021 MK-13031 KP KOTLANOVA č. 2 - 8 splaškové a dešťové přípojky 36 008
756021 MK-13037 KANALIZACE VÝSTAVNÍ-PŘELOŽKA 895 447
756021 MK-13039 KP SCHWAIGROVA č. 19, 21 splašková a dešťová přípojka 33 333
756021 MK-13040 KP SCHWAIGROVA č. 2, 4, 6 dešťové přípojky 8 845
756021 MK-13041 KP ZA ŠKOLOU č. 1, 3 splašková a dešťová přípojka 30 862
756021 MK-13042 KP HODONÍNSKÁ č. 17, 19 splaškové a deš´tové přípojky 7 871
756021 MK-13043 KP ZA ŠKOLOU č. 5,7,9 splašková a dešťová přípojka 105 282
756021 MK-13048 KS C ÚSEK DRUKOV 10 313 563
756021 MK-13068 KS kanalizace Vinohrady,splašková 1 267 720
756021 MK-13069 KP HODONÍNSKÁ č. 21, 23 splaškové a dešťové přípojky 27 906
756021 MK-13070 KP SCHWAIGROVA č. 23,25,27 splaškové a dešťové přípojky 27 000
756021 MK-13071 Kanalizační sběrač z Kuřimi 3 156 804
756021 MK-13080 KP HOROVA č. 30 14 848
756021 MK-13082 KP VEVEŘÍ č. 50 ( Masarykova univerzita ) 10 136
756021 MK-13083 KP Slunečná č. 6, 8 splaškové a dešťové přípojky 55 902
756021 MK-13084 KP Slunečná č. 6 splašková a dešťová přípojka 58 860
756021 MK-13086 KP RÁZUSOVÁ č. 2,4,5,5a,7 - 22a 127 030
756021 MK-13088 KP Tůmova č. 3, 5-9, 10, 11, 13, 14, 15, 17, 20 15 340
756021 MK-13090 KP GORAZDOVA č. 3 3 946
756021 MK-13091 KP ÚHLEDNÁ č. 14 8 500
756021 MK-13094 KP JIRÁNKOVA č. 1-3,5-21,23-25,27-38,40-60,64,65,69,71,73,75,77,50a 29 186
756021 MK-13095 KP KUKLENSKÁ č. 5, 8, 11, 12, 14, 15, 16, 17,18, 20, 21, 22, 23, 24 72 030
756021 MK-13097 KP LUČNÍ č. 42 89 487
756021 MK-13099 KP SVÁŽNÁ č. 19, 21, 23, 25 splaškové přípojky 19 830
756021 MK-13100 KP SVÁŽNÁ č. 19, 21, 23, 25 dešťové přípojky 19 830
756021 MK-13119 ČS-K Ořešín-U zvoničky-stavební část 160 000
756021 MK-13120 KS Brno-Ořešín 11 735 268
756021 MK-13122 KS TUŘANY A BR.IVANOVICE 19 960 038
756021 MK-13123 KS ul.Chaloupky 8 071 373
756021 MK-13129 KP Elišky Machové 33 ks 145 337
756021 MK-13131 KP METODĚJOVA č. 2, 2a,5, 7, 9 140 360
756021 MK-13133 KP OBŘANSÁ, SELSKÁ 34 ks: 351 071
756021 MK-13135 KP KUKLENSKÁ č. 26,29,31,35,36,37,39,41,42,44,47,49 178 641
756021 MK-13136 KS Královo Pole, Na kopcích 4 106 300
756021 MK-13142 KP Lužná č. 5,6,6a,8,10,12,14,16,16a,17-19,22-28,33-40,42-49 53 106
756021 MK-13144 KP MOZOLKY č. 1, 4 - 45, 46 56 640
756021 MK-13225 KP BOHUNICKÁ č. 17 70 000
756021 MK-13227 KS JEHNICE,SPL+DEŠŤ. 50

Strana 179 / 435



756021 MK-13230 KP KŘIVÁNKOVO NÁMĚSTÍ č. 20 splašková a dešťová přípojka 31 600
756021 MK-13232 KS Brno, Starý Lískovec - Malešovská, Malostranská 11 117 104
756021 MK-13249 KS MYSLÍNOVA,DL.622M, DN200,400 2 781 000
756021 MK-13252 KS K1,NA KOPCÍCH,FIBICHOVA,DN300,KAMENINA, DL.109,95 608 119
756021 MK-13326 KS ""D""-NKP PETROV KAMENINA, DN300,DL.55,3M 1 704 847
756021 MK-13327 KS RENNESKÁ-NOVÉ SADY 31 787 033
756021 MK-13328 KS RENNESKÁ-NOVÉ SADY OBJ.203.3 ,KAMENINA,DN 300,400 DL.0,0-1,6KM 5 425 136
756021 MK-13357 ČS-K Kuřim - komunikace 4 182 234
756021 MK-13387 KP KUKLENSKÁ  č. 28 1 652
756021 MK-13388 KP KUKLENSKÁ č. 32 1 652
756021 MK-13389 KP KUKLENSKÁ č. 10 1 652
756021 MK-13390 KP KUKLENSKÁ č. 19 1 534
756021 MK-13391 KP JIRÁNKOVA č. 39 1 652
756021 MK-13392 KP ELIŠKY MACHOVÉ č. 26 5 664
756021 MK-13393 KP ELIŠKY MACHOVÉ č. 31 6 018
756021 MK-13394 KP ELIŠKY MACHOVÉ č. 49 5 782
756021 MK-13395 KP ELIŠKY MACHOVÉ č. 40 5 900
756021 MK-13396 KP VŠETIČKOVA č. 13 6 337
756021 MK-13397 KP VŠETIČKOVA č. 5 4 417
756021 MK-13398 KP VŠETIČKOVA č. 10 3 616
756021 MK-13399 KP VŠETIČKOVA č. 23 3 814
756021 MK-13400 KP VŠETIČKOVA č. 6 3 763
756021 MK-13401 KP VŠETIČKOVA č. 17 3 020
756021 MK-13402 KP Eliášova č. 33,35 3 875
756021 MK-13403 KP Eliášova č. 11,13 3 875
756021 MK-13404 KP Eliášova č. 15,17 4 305
756021 MK-13405 KP Eliášova č. 1,3,5 2 583
756021 MK-13406 KP Eliášova č. 19 4 477
756021 MK-13407 KP Eliášova č. 37 3 875
756021 MK-13408 KP Eliášova č. 21,23 4 090
756021 MK-13409 KP Eliášova č. 7,9 3 510
756021 MK-13410 KP Eliášova č. 29,31 4 090
756021 MK-13411 KP Eliášova č. 25,27 4 090
756021 MK-13412 KP FIŠOVA č. 8 5 424
756021 MK-13413 KP FIŠOVA č. 2 5 424
756021 MK-13414 KP METODĚJOVA č. 9a 7 300
756021 MK-13415 KP LUŽNÁ č. 41 1 180
756021 MK-13416 KP TŮMOVA č. 1 708
756021 MK-13417 KP MOZOLKY č. 3 1 180
756021 MK-13418 KP OBŘANSKÁ č. 3 8 850
756021 MK-13419 KP ŠPITÁLKA č. 3 6 027
756021 MK-13420 KP ŠPITÁLKA č. 1 6 418
756021 MK-13421 KP ŠPITÁLKA č. 4 3 444
756021 MK-13422 KP GARGULÁKOVA č. 11 5 819
756021 MK-13423 KP GARGULÁKOVA č. 21 5 819
756021 MK-13424 KP GARGULÁKOVA č. 7 5 819
756021 MK-13425 KP GARGULÁKOVA č. 8 5 819
756021 MK-13426 KP GARGULÁKOVA č. 2a 5 819
756021 MK-13427 KP GARGULÁKOVA č. 12 5 819
756021 MK-13428 KP GARGULÁKOVA č. 13 5 819
756021 MK-13429 KP Gargulákova č. 1, 3 5 819
756021 MK-13430 KP GARGULÁKOVA č. 4 5 819
756021 MK-13431 KP GARGULÁKOVA č. 5 5 819
756021 MK-13432 KP GARGULÁKOVA č. 6 5 819
756021 MK-13433 KP GARGULÁKOVA č. 9 5 819
756021 MK-13434 KP GARGULÁKOVA č. 14 5 819
756021 MK-13435 KP GARGULÁKOVA č. 15 5 819
756021 MK-13436 KP GARGULÁKOVA č. 16 5 819
756021 MK-13437 KP GARGULÁKOVA č. 17 5 819
756021 MK-13438 KP GARGULÁKOVA č. 18, 20 5 819
756021 MK-13439 KP GARGULÁKOVA č. 19 5 819
756021 MK-13440 KP GARGULÁKOVA č. 23 5 819
756021 MK-13441 KP GARGULÁKOVA č. 24 11 638
756021 MK-13442 KP GARGULÁKOVA č. 25 5 819
756021 MK-13443 KP GARGULÁKOVA č. 26 12 419
756021 MK-13444 KP SELSKÁ č. 57 8 676
756021 MK-13445 KP SELSKÁ č. 70 8 267
756021 MK-13484 KP VŠETIČKOVA č. 16a 3 814
756021 MK-13485 KP VŠETIČKOVA č. 25 3 398
756021 MK-13486 KP VŠETIČKOVA č. 8 3 823
756021 MK-13487 KP FIŠOVA  č. 1 5 925
756021 MK-13488 KP FIŠOVA č. 18 6 348
756021 MK-13489 KP FIŠOVA č. 28 5 424

Strana 180 / 435



756021 MK-13490 KP FIŠOVA č. 7 5 925
756021 MK-13491 KP FIŠOVA č. 36 6 136
756021 MK-13492 KP GARGULÁKOVA č. 10 5 819
756021 MK-13493 KP SIROTKOVA č. 66 6 776
756021 MK-13494 KP KUKLENSKÁ č. 1 1 534
756021 MK-13495 KP KUKLENSKÁ  č. 3 1 534
756021 MK-13496 KP KUKLENSKÁ  č. 4, 6 3 304
756021 MK-13497 KP KUKLESNKÁ  č. 9 1 534
756021 MK-13498 KP KUKLENSKÁ č.13 1 534
756021 MK-13499 KP KUKLENSKÁ  č. 27 1 534
756021 MK-13500 KP KUKLENSKÁ  č. 38 1 652
756021 MK-13501 KP OBŘANSKÁ  č. 1 4 375
756021 MK-13502 KP OBŘANSKÁ  č. 11 6 040
756021 MK-13503 KP METODĚJOVA č. 4 7 194
756021 MK-13504 KP KROKOVA č. 10 3 360
756021 MK-13505 KP SELSKÁ č. 79 8 086
756021 MK-13506 KP METODĚJOVA č. 3 4 711
756021 MK-13507 KP FIŠOVA č. 1a 4 077
756021 MK-13508 KP FIŠOVA č. 5 4 077
756021 MK-13514 KP FIŠOVA č. 30/32 4 077
756021 MK-13515 KP FIŠOVA č. 34 4 077
756021 MK-13535 KP Jugoslávská 86 ks 604 918
756021 MK-13537 KP Nopova 38 ks: 222 316
756021 MK-13539 ČS-K Kuřim - hrubé předčištění,trasa""A""vč.česlí 2 448 043
756021 MK-13540 ČS-K Kuřim - oplocení areálu ČS 174 424
756021 MK-13541 ČS-K Kuřim - oplocení  výtlačného řadu, obj.111 448 663
756021 MK-13542 KS výtlačný řad pro ČS-Kuřim 13 651 878
756021 MK-13543 KS ""A"",Kuřim-Křížkovského 3 686 321
756021 MK-13544 ČS-K Kuřim - hrubé předčištění,trasa ""B"" vč. česlí 4 472 996
756021 MK-13571 KP Hraničky č. 4 splašková přípojka 43 188
756021 MK-13572 KP Hraničky č. 6 splašková přípojka 45 888
756021 MK-13573 KP Hraničky č. 8 splašková přípojka 53 986
756021 MK-13577 KS UL.BRIGÁDNICKÁ,MOKRÁ HORA 6 376 157
756021 MK-13578 KS ul.Oblá - Nový Lískovec 4 295 366
756021 MK-13579 KS UL.ZÁPADNÍ,CHRLICE 545 396
756021 MK-13581 KS Mokrá Hora,Skoumalova - splašková 2 013 414
756021 MK-13582 KS UL.JANDÁSKOVA,MOKRÁ HORA 1 637 967
756021 MK-13583 KP JEČNÁ č. 45 42 094
756021 MK-13585 KS ul. Zlatníky, Obřany 9 267 151
756021 MK-13587 Kanalizační sběrač Žilkova ul. 19 785 047
756021 MK-13633 KP JUGOSLÁVSKÁ č. 27 14 969
756021 MK-13634 KP JUGOSLÁVSKÁ č. 66 10 150
756021 MK-13635 KP ŽIVOTSKÉHO č. 101/10 ( Apoštolská církev ) 6 699
756021 MK-13636 KP ŽIVOTSKÉHO č. 12 6 124
756021 MK-13637 KP ŽIVOTSKÉHO č. 14 7 195
756021 MK-13638 KP Životského č. 22 7 941
756021 MK-13639 KP ŽIVOTSKÉHO č. 24 8 009
756021 MK-13640 KP ŽIVOTSKÉHO č. 26 8 009
756021 MK-13641 KP ŽIVOTSKÉHO č. 28 9 924
756021 MK-13642 KP ŽIVOTSKÉHO č. 34 8 076
756021 MK-13643 KP NOPOVA č. 21a 5 376
756021 MK-13644 KP NOPOVA č. 29 5 376
756021 MK-13647 KP NOPOVA č. 35, 37 10 751
756021 MK-13648 KP NOPOVA č. 46 6 203
756021 MK-13650 KP NOPOVA č. 70a 6 203
756021 MK-13652 KP NOPOVA č. 74 4 135
756021 MK-13653 KP BOŘIVOJOVA č. 6 3 722
756021 MK-13654 KP BOŘIVOJOVA č. 12 8 270
756021 MK-13655 KP BOŘIVOJOVA č. 20 4 135
756021 MK-13656 KP TÁBORSKÁ č. 212 6 616
756021 MK-13657 KP TÁBORSKÁ č.218 4 052
756021 MK-13658 KP TÁBORSKÁ č. 220 3 230
756021 MK-13659 KP TÁBORSKÁ č.  226 3 702
756021 MK-13660 KP TÁBORSKÁ č. 232 3 230
756021 MK-13661 KP TÁBORSKÁ č. 246 7 000
756021 MK-13662 KP TÁBORSKÁ č. 248 4 383
756021 MK-13663 KP Trávníky č. 50/Jugoslávská č. 75b 5 458
756021 MK-13664 KP Těsnohlídkova č. 1/Jugoslávská č. 58 6 616
756021 MK-13665 KP Těsnohlídkova č. 2/ Jugoslávská č. 56 4 549
756021 MK-13672 KS Soběšice - splaškový sběrač 8 060 257
756021 MK-13673 KANALIZACE SOBĚŠICE-IETAPA,SPLAŠKOVÁ 3 659 848
756021 MK-13675 ČS-K Soběšice-Melatín-stavební část 1 501 546
756021 MK-13677 ČS-K Melatín - přípojka NN 72 740

Strana 181 / 435



756021 MK-13680 ČS-K Soběšice-Borová-stavební část 706 834
756021 MK-13682 ČS-K Borová - přípojka NN 8 500
756021 MK-13689 KP HAVELKOVA č. 8 splašková a dešťová přípojka 238 562
756021 MK-13690 KS ROOSEVELTOVA-ÚHELNÁ,DL.19M,OBDÉLNÍK 3M X 2,05M 5 855 896
756021 MK-13691 KS Medlánky-Turistická,Rysova,Palírenská 4 534 448
756021 MK-13692 KS Oblá, Kamenný Vrch 1 108 405
756021 MK-13694 KS KONIKLECOVA,KAMENNÝ VRCH,DN300-600,BETON,DL.1241,54M 3 253 348
756021 MK-13695 KS Oblá,Kamenný Vrch,dešť.spl. DN 300-500,beton+kamenina,dl.825,56 m 2 326 138
756021 MK-13701 KS splašková ul. Pod hájkem 760 356
756021 MK-13702 KS dešťová ul. Pod hájkem 974 595
756021 MK-13703 KP Boženy Antonínové č. 17 dešťová přípojka 6 893
756021 MK-13704 KP Boženy Antonínové č. 8 dešťová přípojka 4 746
756021 MK-13705 KP Boženy Antonínové č. 6a dešťová přípojka 4 746
756021 MK-13706 KP Boženy Antonínové č. 13, 15 dešťová přípojka 7 345
756021 MK-13707 KP Boženy Antonínové č. 11 dešťová přípojka 7 345
756021 MK-13708 KP BOŽENY ANTONÍNOVÉ č. 9 dešťová přípojka 7 345
756021 MK-13709 KP Boženy Antonínové č. 7 dešťová přípojka 8 475
756021 MK-13710 KP Boženy Antonínové č. 4 dešťová přípojka 4 633
756021 MK-13711 KP BOŽENY ANTONÍNOVÉ č. 1 dešťová přípojka 8 475
756021 MK-13712 KP Boženy Antonínové č. 2 dešťová přípojka 3 955
756021 MK-13713 KP Boženy Antonínové č. 5 dešťová přípojka 8 475
756021 MK-13714 KP BOŽENY ANTONÍNOVÉ č. 3 dešťová přípojka 8 475
756021 MK-13719 KP MATALOVA č. 9 20 000
756021 MK-13720 KS Hlinky č.  3/5 724 143
756021 MK-13721 KS PODPĚROVA-BYTOVÝ DŮM S BILLOU 621 027
756021 MK-13723 KP TOLSTÉHO č. 4 8 000
756021 MK-13724 KP HAASOVA č. 15a 30 000
756021 MK-13725 KP Jilemnického č. 2/4 / Nováčkova č. 17 100 766
756021 MK-13749 KS KAPUCÍNSKÉ NÁM.-KVĚTINÁŘSKÁ 802 444
756021 MK-13750 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 1 548 384
756021 MK-13751 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 2, 4 147 828
756021 MK-13752 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 8 262 030
756021 MK-13753 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 10 91 450
756021 MK-13754 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 11 201 378
756021 MK-13755 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 12 69 263
756021 MK-13756 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 13 363 096
756021 MK-13757 KP KAPUCÍNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 14 102 575
756021 MK-13758 KP KVĚTINÁŘSKÁ  č. 1 59 709
756021 MK-13759 KP KVĚTINÁŘSKÁ č. 2 115 396
756021 MK-13760 KP ZELNÝ TRH  č. 4 125 641
756021 MK-13777 KS PÁNSKÁ-RADNICKÁ 1 772 521
756021 MK-13800 KP PÁNSKÁ  č. 2 - 4 78 750
756021 MK-13801 KP PÁNSKÁ č. 3 / RADNICKÁ č. 1 147 598
756021 MK-13802 KP PÁNSKÁ  č. 5 / RADNICKÁ č. 2 47 377
756021 MK-13803 KP PÁNSKÁ č. 7 14 995
756021 MK-13804 KP PÁNSKÁ  č. 6 - 10/1 76 554
756021 MK-13805 KP PÁNSKÁ č. 6 - 10/2 59 891
756021 MK-13806 KP PÁNSKÁ č. 9 224 592
756021 MK-13807 KP PÁNSKÁ č. 11 174 295
756021 MK-13808 KP PÁNSKÁ č. 12 - 14 85 446
756021 MK-13809 KP PÁNSKÁ č. 13 11 197
756021 MK-13810 KP PÁNSKÁ  č. 16 - 18 109 947
756021 MK-13811 KP PÁNSKÁ č. 20/22 31 504
756021 MK-13812 KP DOMINIKÁNSKÉ NÁMĚSTÍ č. 11 134 689
756021 MK-13813 KP MEČOVÁ č. 2 - VELKÝ ŠPALÍČEK 126 128
756021 MK-13814 KP RADNICKÁ  č. 3 55 237
756021 MK-13815 KP RADNICKÁ  č. 4, 6, 8, 10 56 159
756021 MK-13816 KP RADNICKÁ č. 5 279 675
756021 MK-13817 KP RADNICKÁ č. 9 67 487
756021 MK-13818 KP RADNICKÁ č. 11 45 687
756021 MK-13819 KP RADNICKÁ č. 12 41 428
756021 MK-13820 KP PODLESÍ č. 27 splašková přípojka 115 000
756021 MK-13824 KP JOSEFSKÁ č. 16 74 565
756021 MK-13825 KP JOSEFSKÁ č. 21 29 357
756021 MK-13826 KP JOSEFSKÁ č. 23 25 632
756021 MK-13827 KP MASARYKOVA č. 2 75 897
756021 MK-13828 KP Masarykova č. 3, 5 94 093
756021 MK-13829 KP MASARYKOVA č. 4 122 325
756021 MK-13831 KP MASARYKOVA  č. 7 91 541
756021 MK-13832 KP MASARYKOVA č. 8 33 415
756021 MK-13833 KP MASARYKOVA č. 9 128 728
756021 MK-13834 KP Masarykova č. 11 - 15 36 648
756021 MK-13835 KP MASARYKOVA č. 12 46 603

Strana 182 / 435



756021 MK-13836 KP MASARYKOVA č. 14 31 798
756021 MK-13837 KP MASARYKOVA č. 16 30 720
756021 MK-13838 KP MASARYKOVA č.  23 44 732
756021 MK-13839 KP Masarykova č. 25, 27/1 74 565
756021 MK-13840 KP MASARYKOVA č. 25,27/2 50 661
756021 MK-13841 KP MASARYKOVA č. 22,24 29 642
756021 MK-13842 KP MASARYKOVA  č. 28 41 007
756021 MK-13843 KP MASARYKOVA č. 31 123 719
756021 MK-13844 KP MASARYKOVA č. 32 19 941
756021 MK-13845 KP Masarykova č. 33, 35 73 629
756021 MK-13846 KP MASARYKOVA č. 34 43 734
756021 MK-13847 KP Masarykova č. 37, 39/2 39 343
756021 MK-13848 KP Masarykova č. 37, 39/3 39 882
756021 MK-13849 KP Masarykova č. 37, 39/4 39 882
756021 MK-13870 KS JOSEFSKÁ-MASARYKOVA 22 024 342
756021 MK-13872 KS ul.Štompil,Brno-Komín 8 824 188
756021 MK-13874 KS UL.JÁNSKÁ 2 450 398
756021 MK-13875 KP JÁNSKÁ  č. 1, 3 217 428
756021 MK-13876 KP JÁNSKÁ  č. 2 98 168
756021 MK-13877 KP JÁNSKÁ  č. 4 76 142
756021 MK-13878 KP JÁNSKÁ  č. 5 50 798
756021 MK-13879 KP JÁNSKÁ  č. 7 63 613
756021 MK-13880 KP JÁNSKÁ  č. 8 383 319
756021 MK-13881 KP JÁNSKÁ  č. 9 62 649
756021 MK-13882 KP JÁNSKÁ  č. 10 245 577
756021 MK-13883 KP JÁNSKÁ  č. 11 177 429
756021 MK-13884 KP JÁNSKÁ  č. 12 174 056
756021 MK-13885 KP JÁNSKÁ  č. 13 127 225
756021 MK-13886 KP JÁNSKÁ  č. 14 205 125
756021 MK-13887 KP JÁNSKÁ  č. 15, 17 165 466
756021 MK-13888 KP JÁNSKÁ  č. 21 107 325
756021 MK-13918 KS ul.Tumaňanova 2 986 645
756021 MK-13919 KS JEHNICE-MOKRÁ HORA,SBĚRAČ 14 273 043
756021 MK-13923 KS ul. Blanenská a Ořešínská 57 213 244
756021 MK-13924 KS UL.KLIMEŠOVA 7 185 482
756021 MK-13927 KP TUHÁČKOVA č. 25 – přístavba ZŠ splašková přípojka 25 070
756021 MK-13928 KP TUHÁČKOVA č. 25 – přístavba ZŠ dešťová přípojka 71 400
756021 MK-13932 KS PALACKÉHO NÁM.9 519 928
756021 MK-13933 KS UL.PLACHTY,BRNO-N.LÍSKOVEC 333 107
756021 MK-13934 KP PETRA KŘIVKY č. 5 splašková přípojka 131 312
756021 MK-13935 KP Oblá č. 64 splaškové řípojky 141 539
756021 MK-13936 KS UL.PLACHTY,BRNO-N.LÍSKOVEC 1 264 559
756021 MK-13939 KS Dřínova,Divišova vč. šachet 5 150 450
756021 MK-14062 KP SIROTKOVA č. 43 20 000
756021 MK-14063 KS ÚHELNÁ,K.Ú.MOKRÁ HORA 1 587 626
756021 MK-14064 KS Útěchov u Brna 6 759 728
756021 MK-14065 KS ul.Adamovská,CHlumy,Doubí,Včelářská,U Kněží hory 11 668 940
756021 MK-14066 KS UL.CHLUMY K ČS2,DEŠTNÁ 3 904 480
756021 MK-14067 KS UL.BOŘÍ,BRNO 3 990 524
756021 MK-14078 KS UL.TÁBORSKÁ 4 061 400
756021 MK-14104 KP VINOHRADY č. 12a 1 628
756021 MK-14105 KP TRÁVNÍKY č. 5, 7 4 060
756021 MK-14107 KP Jakubské náměstí č. 2 / Rašínova č. 8 275 100
756021 MK-14112 KP ŠMÍDKOVA č. 6, 8 8 700
756021 MK-14113 KP PRESLOVA  č. 4, 4a 35 000
756021 MK-14119 KP VODOVA č. 1 7 075
756021 MK-14122 KS ul. Táborská 170 574 502
756021 MK-14130 Komunikace u stáčecího místa Bystrc 94 061
756021 MK-14144 KS sběrač E1 - úsek ČOV - Š 11 21 181 727
756021 MK-14149 KS Tuřany - splašková kanalizace 108 926 611
756021 MK-14150 KP KONIKLECOVÁ č. 6 dešťová přípojka 7 805
756021 MK-14151 KP KONIKLECOVA  č. 6 splašková přípojka 19 026
756021 MK-14152 KP KONIKLECOVA č. 8 dešťová přípojka 9 778
756021 MK-14153 KP KONIKLECOVA  č. 8 splašková přípojka 12 223
756021 MK-14154 KP OBLÁ č. 77 dešťová přípojka 8 140
756021 MK-14155 KP OBLÁ  č. 77 splašková přípojka 7 080
756021 MK-14156 KP OBLÁ  č. 79 dešťová přípojka 8 655
756021 MK-14157 KP OBLÁ  č. 79 splašková přípojka 6 497
756021 MK-14218 KP Hlaváčova č. 1 / Fryčajova č. 15 1 652
756021 MK-14219 KP HLAVÁČOVA  č. 3 3 746
756021 MK-14220 KP HLAVÁČOVA  č. 4 1 534
756021 MK-14221 KP HLAVÁČOVA č. 7 19 791
756021 MK-14222 KP HLAVÁČOVA č. 9 1 534

Strana 183 / 435



756021 MK-14223 KP HLAVÁČOVA  č. 11 1 534
756021 MK-14224 KP HLAVÁČOVA č. 16 1 581
756021 MK-14225 KP HLAVÁČOVA č. 18 1 321
756021 MK-14226 KP HLAVÁČOVA č. 23 1 274
756021 MK-14227 KP HLAVÁČOVA  č. 24 1 180
756021 MK-14228 KP HLAVÁČOVA č. 25 1 595
756021 MK-14229 KP HLAVÁČOVA č. 27 1 416
756021 MK-14230 KP HLAVÁČOVA  č. 29 708
756021 MK-14231 KP HLAVÁČOVA  č. 31 731
756021 MK-14232 KP HLAVÁČOVA  č. 32 1 368
756021 MK-14233 KP HLAVÁČOVA č. 33 731
756021 MK-14234 KP HLAVÁČOVA  č. 34 10 000
756021 MK-14235 KP HLAVÁČOVA č. 34a 7 014
756021 MK-14236 KP HLAVÁČOVA č. 35 1 298
756021 MK-14237 KP HLAVÁČOVA č. 37 1 652
756021 MK-14238 KP HLAVÁČOVA č. 39 731
756021 MK-14239 KP HLAVÁČOVA č. 38 1 486
756021 MK-14240 KP HLAVÁČOVA č. 40 1 248
756021 MK-14241 KP HLAVÁČOVA č. 41 991
756021 MK-14242 KP HLAVÁČOVA  č. 42 1 368
756021 MK-14243 KP HLAVÁČOVA č. 43 1 229
756021 MK-14244 KP HLAVÁČOVA č. 44 1 534
756021 MK-14245 KP HLAVÁČOVA č. 45 2 175
756021 MK-14246 KP HLAVÁČOVA  č. 46 1 416
756021 MK-14247 KP HLAVÁČOVA č. 47 1 180
756021 MK-14248 KP HLAVÁČOVA č. 49 1 416
756021 MK-14249 KP HLAVÁČOVÁ  č. 50 1 534
756021 MK-14250 KP Hlaváčova č. 51 / Újezdy č. 2 944
756021 MK-14251 KP HLAVÁČOVA č. 53 1 180
756021 MK-14252 KP HLAVÁČOVA č. 55 472
756021 MK-14253 KP HLAVÁČOVA č. 57 1 595
756021 MK-14254 KP HLAVÁČOVA č. 59 1 740
756021 MK-14255 KP HLAVÁČOVÁ č. 61 944
756021 MK-14256 KP HLAVÁČOVA č. 63 944
756021 MK-14257 KP HLAVÁČOVA č. 65 731
756021 MK-14258 KP HLAVÁČOVA  č. 67 2 596
756021 MK-14259 KP HLAVÁČOVA č. 69 731
756021 MK-14260 KP HLAVÁČOVA č. 71 1 180
756021 MK-14261 KP HLAVÁČOVA č. 81 637
756021 MK-14262 KP HLAVÁČOVA č. 83 1 652
756021 MK-14263 KP VRANOVSKÁ č. 86 2 124
756021 MK-14264 KP ŽIVOTSKÉHO č. 30 8 076
756021 MK-14265 KP VSETÍNSKÁ  č. 8 4 872
756021 MK-14271 KP VSETÍNSKÁ č. 20 5 048
756021 MK-14272 KP HLAVÁČOVA č. 6 966
756021 MK-14273 KP HLAVÁČOVA č. 20 2 755
756021 MK-14336 KP BOŘIVOJOVA č. 4 3 308
756021 MK-14337 KP BOŘIVOJOVA č.10 8 270
756021 MK-14338 KP BOŘIVOJOVA č. 14 3 308
756021 MK-14339 KP BOŘIVOJOVA č. 16 3 308
756021 MK-14340 KP BOŘIVOJOVA č. 18 3 308
756021 MK-14341 KP NOPOVA  č. 7 5 789
756021 MK-14342 KP NOPOVA č. 8 4 500
756021 MK-14343 KP NOPOVA č. 9 5 789
756021 MK-14344 KP NOPOVA  č. 13 1 180
756021 MK-14345 KP NOPOVA  č. 16 1 180
756021 MK-14346 KP NOPOVA  č. 25 5 376
756021 MK-14347 KP NOPOVA  č. 33a 5 789
756021 MK-14348 KP NOPOVA  č. 36 6 203
756021 MK-14349 KP NOPOVA č. 38 6 203
756021 MK-14350 KP NOPOVA č. 59 4 962
756021 MK-14351 KP NOPOVA č. 60 6 203
756021 MK-14352 KP NOPOVA č. 62 1 770
756021 MK-14353 KP NOPOVA č. 66 5 048
756021 MK-14354 KP NOPOVA č. 68 6 203
756021 MK-14355 KP ČEKANKOVÁ č. 4 6 600
756021 MK-14356 KP ČEKANKOVÁ č. 8 5 100
756021 MK-14357 KP ČEKANKOVÁ č. 10 5 100
756021 MK-14358 KP ČEKANKOVÁ č. 12 5 100
756021 MK-14359 KP ČEKANKOVÁ č. 14 5 100
756021 MK-14360 KP ČEKANKOVÁ č. 16 3 600
756021 MK-14361 KP ČEKANKOVÁ č. 16a 5 300
756021 MK-14362 KP ČEKANKOVÁ č. 16b 4 200

Strana 184 / 435



756021 MK-14378 KP TÁBORSKÁ  č. 238 4 135
756021 MK-14379 KP TÁBORSKÁ č. 250 7 608
756021 MK-14380 KP TÁBORSKÁ  č. 242 3 500
756021 MK-14381 KP ŠPITÁLKA č. 6/1 5 214
756021 MK-14382 KP ŠPITÁLKA č. 6/2 4 176
756021 MK-14403 KP OLŠANSKÉHO č. 2 1 180
756021 MK-14404 KP OLŠANSKÉHO č. 4 1 180
756021 MK-14405 KP OLŠANSKÉHO č. 5 1 180
756021 MK-14406 KP OLŠANSKÉHO č. 6 1 180
756021 MK-14407 KP OLŠANSKÉHO č. 7 1 180
756021 MK-14408 KP OLŠANSKÉHO č. 8 1 180
756021 MK-14409 KP OLŠANSKÉHO č. 9 1 180
756021 MK-14410 KP OLŠANSKÉHO č. 10 1 184
756021 MK-14411 KP OLŠANSKÉHO č. 11 1 180
756021 MK-14412 KP OLŠANSKÉHO č. 12 1 180
756021 MK-14413 KP OLŠANSKÉHO č. 13 1 180
756021 MK-14414 KP OLŠANSKÉHO č. 15 1 180
756021 MK-14415 KP OLŠANSKÉHO č. 17 1 180
756021 MK-14416 KP OLŠANSKÉHO č. 19 1 180
756021 MK-14448 KP KAMENÍČKOVA  č. 2 1 322
756021 MK-14449 KP KAMENÍČKOVA  č. 2a 1 322
756021 MK-14450 KP KAMENÍČKOVA  č. 3 1 062
756021 MK-14451 KP KAMENÍČKOVA  č. 4 1 322
756021 MK-14452 KP KAMENÍČKOVA  č. 5 1 062
756021 MK-14453 KP KAMENÍČKOVA  č.7 1 062
756021 MK-14454 KP KAMENÍČKOVA  č. 8 1 322
756021 MK-14455 KP KAMENÍČKOVA  č. 9 1 062
756021 MK-14456 KP KAMENÍČKOVA č. 10 1 322
756021 MK-14457 KP KAMENÍČKOVA  č. 11 1 062
756021 MK-14458 KP KAMENÍČKOVA  č. 12 1 322
756021 MK-14459 KP KAMENÍČKOVA  č. 13 1 062
756021 MK-14460 KP KAMENÍČKOVA  č. 15 1 062
756021 MK-14461 KP KAMENÍČKOVA  č. 16 1 322
756021 MK-14462 KP KAMENÍČKOVA  č. 17 1 062
756021 MK-14463 KP KAMENÍČKOVA  č. 17a 1 062
756021 MK-14464 KP KAMENÍČKOVA č. 18 1 322
756021 MK-14465 KP KAMENÍČKOVA  č. 18a 1 322
756021 MK-14466 KP KAMENÍČKOVA č. 18b 1 322
756021 MK-14467 KP KAMENÍČKOVA  č. 18c 1 322
756021 MK-14468 KP KAMENÍČKOVA  č. 19 1 062
756021 MK-14469 KP KAMENÍČKOVA  č. 20 1 322
756021 MK-14470 KP KAMENÍČKOVA  č. 21 1 062
756021 MK-14471 KP KAMENÍČKOVA  č. 22 1 322
756021 MK-14472 KP KAMENÍČKOVA  č. 23 1 062
756021 MK-14473 KP KAMENÍČKOVA  č. 24 1 322
756021 MK-14474 KP KAMENÍČKOVA  č. 25 1 062
756021 MK-14475 KP KAMENÍČKOVA  č. 26 1 322
756021 MK-14476 KP KAMENÍČKOVA č. 31 1 062
756021 MK-14477 KP KAMENÍČKOVA  č. 6 1 322
756021 MK-14478 KP KAMENÍČKOVA  č. 29 1 322
756021 MK-14509 KP KOŘENSKÉHO č. 1 1 298
756021 MK-14510 KP KOŘENSKÉHO č. 2 826
756021 MK-14511 KP KOŘENSKÉHO č.3 1 290
756021 MK-14512 KP KOŘENSKÉHO č. 5 1 298
756021 MK-14513 KP KOŘENSKÉHO č. 6 1 416
756021 MK-14514 KP KOŘENSKÉHO  č. 6a 1 416
756021 MK-14515 KP KOŘENSKÉHO č. 7 1 298
756021 MK-14516 KP KOŘENSKÉHO č. 8 1 416
756021 MK-14517 KP KOŘENSKÉHO č. 9 1 298
756021 MK-14518 KP KOŘENSKÉHO č.10 1 416
756021 MK-14519 KP KOŘENSKÉHO  č.11 1 298
756021 MK-14520 KP KOŘENSKÉHO č. 11a 1 298
756021 MK-14521 KP KOŘENSKÉHO č. 12 1 416
756021 MK-14522 KP KOŘENSKÉHO č. 13 1 298
756021 MK-14523 KP KOŘENSKÉHO č. 14 1 416
756021 MK-14524 KP KOŘENSKÉHO č. 15 1 298
756021 MK-14525 KP KOŘENSKÉHO č. 17 1 298
756021 MK-14526 KP KOŘENSKÉHO č. 18 1 416
756021 MK-14527 KP KOŘENSKÉHO  č. 19 1 298
756021 MK-14528 KP KOŘENSKÉHO  č. 20 1 416
756021 MK-14529 KP KOŘENSKÉHO  č. 22 1 416
756021 MK-14530 KP KOŘENSKÉHO  č. 24 1 416
756021 MK-14531 KP KOŘENSKÉHO  č. 24a 1 416

Strana 185 / 435



756021 MK-14532 KP KOŘENSKÉHO č. 25 1 770
756021 MK-14533 KP KOŘENSKÉHO č. 26 1 416
756021 MK-14534 KP KOŘENSKÉHO č. 28 1 416
756021 MK-14535 KP Kořenského č. 23a 1 298
756021 MK-14536 KP KOŘENSKÉHO č.30 1 416
756021 MK-14537 KP KOŘENSKÉHO č. 32 1 416
756021 MK-14538 KP KOŘENSKÉHO č. 34 1 416
756021 MK-14694 KP ČECHYŇSKÁ č. 16/1 3 132
756021 MK-14695 KP ČECHYŇSKÁ č. 16/2 3 132
756021 MK-14696 KP ČECHÝŇSKÁ č. 16 3 132
756021 MK-14697 KP ČECHYŇSKÁ č. 14a 3 132
756021 MK-14698 KP ČECHYŇSKÁ č. 19 4 698
756021 MK-14699 KP ČECHYŇSKÁ č. 23 4 176
756021 MK-14706 KP KOUTY  č. 1 splašková přípojka 23 250
756021 MK-14707 KP POKOROVA č. 1 splašková přípojka 26 350
756021 MK-14708 KP POKOROVA  č . 2 splašková přípojka 14 895
756021 MK-14709 KP POKOROVA  č. 4 splašková přípojka 22 342
756021 MK-14710 KP POKOROVA  č. 6 splašková přípojka 31 000
756021 MK-14711 KP POKOROVA  č. 8 splašková přípojka 22 343
756021 MK-14712 KP POKOROVA č. 10 splašková přípojka 17 874
756021 MK-14713 KP POKOROVA č. 12 splašková přípojka 20 150
756021 MK-14714 KP POKOROVA č. 14 splašková přípojka 29 790
756021 MK-14715 KP POKOROVA č. 16 splašková přípojka 22 342
756021 MK-14716 KP POKOROVA č. 18 splašková přípojka 23 250
756021 MK-14717 KP POKOROVA č. 15 splašková přípojka 14 895
756021 MK-14718 KP POKOROVA č. 13 splašková přípojka 16 385
756021 MK-14719 KP POKOROVA  č. 9 splašková přípojka 23 832
756021 MK-14720 KP POKOROVA č. 18 - garáž dešťová přípojka 6 200
756021 MK-14721 KP POKOROVA č. 18 dešťová přípojka 5 958
756021 MK-14722 KP POKOROVA č. 16 dešťová přípojka 21 700
756021 MK-14723 KP POKOROVA č. 14 dešťová přípojka 26 350
756021 MK-14724 KP POKOROVA č. 10 dešťová přípojka 20 853
756021 MK-14725 KP POKOROVA č. 13 dešťová přípojka 20 853
756021 MK-14726 KP POKOROVA  č. 8 dešťová přípojka 31 000
756021 MK-14727 KP POKOROVA č. 11 dešťová přípojka 26 811
756021 MK-14728 KP POKOROVA č. 9 dešťová přípojka 22 343
756021 MK-14729 KP POKOROVA  č. 6 dešťová přípojka 40 300
756021 MK-14730 KP POKOROVA  č. 3 dešťová přípojka 24 800
756021 MK-14731 KP POKOROVA č. 1 - garáž dešťová přípojka 14 895
756021 MK-14732 KP POKOROVA  č. 4 dešťová přípojka 23 250
756021 MK-14733 KP POKOROVA  č. 2 dešťová přípojka 23 250
756021 MK-14734 KP POKOROVA č. 1 dešťová přípojka 13 728
756021 MK-14735 KP POKOROVA č. 1/2 dešťová přípojka 26 811
756021 MK-14736 KP KOUTY č. 1 dešťová přípojka 23 250
756021 MK-14738 KS Brno-Ivanovice, dešťová kanalizace  Pokorova 1 974 090
756021 MK-14739 KP MUČEDNICKÁ č. 18 2 100
756021 MK-14787 KP NEUMANNOVA  č. 4 1 180
756021 MK-14788 KP PRESLOVA č. 7 1 534
756021 MK-14789 KP NEUMANNOVA  č. 10 1 416
756021 MK-14790 KP PRESLOVA č. 11 1 534
756021 MK-14791 KP NEUMANNOVA č. 12 1 298
756021 MK-14792 KP NEUMANNOVA č. 24 1 534
756021 MK-14793 KP NEUMANNOVA č. 26, 26a, 26b 3 100
756021 MK-14794 KP NEUMANNOVA  č. 28 1 416
756021 MK-14795 KP NEUMANNOVA č. 30 181 504
756021 MK-14796 KP NEUMANNOVA  č. 32 181 505
756021 MK-14797 KP NEUMANNOVA č. 34, 36 1 550
756021 MK-14798 KP NEUMANNOVA  č. 54, 56 3 540
756021 MK-14799 KP HELCELETOVA č. 1 708
756021 MK-14800 KP HELCELETOVA  č. 2 1 062
756021 MK-14801 KP HELCELETOVA  č. 3 2 478
756021 MK-14802 KP HELCELETOVA  č. 4 2 832
756021 MK-14803 KP HELCELETOVA  č. 6 2 478
756021 MK-14804 KP HELCELETOVA  č. 8 2 301
756021 MK-14805 KP HELCELETOVA  č. 9 1 770
756021 MK-14806 KP HELCELETOVA č. 10 6 444
756021 MK-14807 KP HELCELETOVA č. 12 1 947
756021 MK-14808 KP HELCELETOVA č. 13 9 593
756021 MK-14809 KP HELCELETOVA č. 14 1 947
756021 MK-14810 KP HELCELETOVA č. 16 2 478
756021 MK-14811 KP HELCELETOVA č. 18 1 947
756021 MK-14812 KP HELCELETOVA č. 20 1 947
756021 MK-14813 KP Hybešova č. 16 / Vodní č. 9 826

Strana 186 / 435



756021 MK-14814 KP VODNÍ č. 13 849
756021 MK-14815 KP Vodní č. 15 330
756021 MK-14816 KP VODNÍ č. 17 660
756021 MK-14817 KP Hybešova č. 30 / Vodní č. 21 450
756021 MK-14818 KP Hybešova č. 30 / Vodní č. 23 614
756021 MK-14819 KP KOPEČNÁ  č. 9 (z ulice VODNÍ) 5 192
756021 MK-14874 ČS-K Útěchov, Boří - stavební část (pod obec.úřadem) 5 881 845
756021 MK-14877 ČS-K Boří - el. přípojka 16 821
756021 MK-14879 VP ČS-K Boří, PE32,dl.9 m 71 185
756021 MK-14881 ČS-K Útěchov,Chlumy - stavební část (pod zahrádkami) 3 717 015
756021 MK-14884 ČS-K Chlumy - el. přípojka 73 562
756021 MK-14890 KS Komín-Chochola - splašková (různé parcely) 568 280
756021 MK-14905 KP Fibichova č. 53 10 300
756021 MK-14906 KP LIPOVA č. 29 85 000
756021 MK-14911 KS ""D"" úsek Černovická-Mlýnská 56 878 091
756021 MK-14991 KP VRÁZOVA č. 4 1 770
756021 MK-14992 KP VRÁZOVA č. 6 1 770
756021 MK-14993 KP VRÁZOVA č. 8 1 770
756021 MK-14994 KP VRÁZOVA č. 8a 1 770
756021 MK-14995 KP VRÁZOVA č. 11 1 180
756021 MK-14996 KP VRÁZOVA č. 13 1 180
756021 MK-14997 KP VRÁZOVA č. 15 1 180
756021 MK-14998 KP VRÁZOVA č. 17 1 180
756021 MK-14999 KP VRÁZOVA č. 17a 1 180
756021 MK-15000 KP NAVRÁTILOVA č. 1 826
756021 MK-15001 KP NAVRÁTILOVA č. 2 1 298
756021 MK-15002 KP NAVRÁTILOVA č. 3 944
756021 MK-15003 KP NAVRÁTILOVA č. 6 1 298
756021 MK-15004 KP NAVRÁTILOVA č. 8 1 298
756021 MK-15005 KP NAVRÁTILOVA č. 8a 1 416
756021 MK-15006 KP NAVRÁTILOVA č. 8b 1 416
756021 MK-15007 KP NAVRÁTILOVA č. 8c 4 248
756021 MK-15008 KP NAVRÁTILOVA č. 10 1 652
756021 MK-15009 KP NAVRÁTILOVA č. 12 1 652
756021 MK-15010 KP NAVRÁTILOVA č. 14 1 652
756021 MK-15011 KP NAVRÁTILOVA č. 16 1 652
756021 MK-15012 KP NAVRÁTILOVA č. 18 1 652
756021 MK-15013 KP NAVRÁTILOVA č. 20 1 652
756021 MK-15014 KP NAVRÁTILOVA č. 22 1 534
756021 MK-15015 KP NAVRÁTILOVÁ č. 24 1 534
756021 MK-15016 KP MANIČKY č. 1a 1 652
756021 MK-15017 KP Maničky č.2b 2 832
756021 MK-15018 KP MANIČKY č.3 1 652
756021 MK-15019 KP Maničky č. 4 826
756021 MK-15020 KP MANIČKY č. 5 1 416
756021 MK-15021 KP MANIČKY č. 5a 1 416
756021 MK-15022 KP MANIČKY č. 5b 1 416
756021 MK-15023 KP MANIČKY č. 6 2 832
756021 MK-15024 KP MANIČKY č. 7 1 416
756021 MK-15025 KP MANIČKY č. 8 2 596
756021 MK-15026 KP MANIČKY č. 9 1 416
756021 MK-15027 KP MANIČKY č. 10 2 360
756021 MK-15028 KP MANIČKY č. 12 2 950
756021 MK-15029 KP ROSICKÉHO NÁMĚSTÍ č. 6 3 068
756021 MK-15303 KP  ČECHYŇSKÁ č. 4 3 549
756021 MK-15304 KP ČECHYŇSKÁ č. 8 4 036
756021 MK-15305 KP ČECHYŇSKÁ č. 8 - dešťový svod 4 036
756021 MK-15306 KP ČECHYŇSKÁ č. 9/1 6 844
756021 MK-15307 KP ČECHYŇSKÁ č. 9/2 6 608
756021 MK-15308 KP LIDICKÁ č. 1 3 841
756021 MK-15309 KP LIDICKÁ č. 3 2 194
756021 MK-15310 KP LIDICKÁ č. 4 18 560
756021 MK-15313 KP LIDICKÁ č. 6 7 644
756021 MK-15314 KP LIDICKÁ č. 6a 7 644
756021 MK-15315 KP LIDICKÁ č. 8 7 644
756021 MK-15316 KP LIDICKÁ č. 9 1 935
756021 MK-15317 KP LIDICKÁ č. 10 3 802
756021 MK-15318 KP LIDICKÁ č. 11 3 214
756021 MK-15319 KP LIDICKÁ č. 12 7 644
756021 MK-15320 KP LIDICKÁ č. 13 1 770
756021 MK-15321 KP LIDICKÁ č. 14 4 484
756021 MK-15322 KP LIDICKÁ č. 15 3 253
756021 MK-15323 KP LIDICKÁ č. 16 7 761

Strana 187 / 435



756021 MK-15324 KP LIDICKÁ č. 17 3 520
756021 MK-15325 KP LIDICKÁ č. 18 4 602
756021 MK-15326 KP LIDICKÁ č. 19 3 371
756021 MK-15327 KP LIDICKÁ č. 22 4 838
756021 MK-15328 KP LIDICKÁ č. 24 4 814
756021 MK-15329 KP LIDICKÁ č. 26 50 000
756021 MK-15330 KP LIDICKÁ č. 28 50 000
756021 MK-15331 KP LIDICKÁ č. 30 4 720
756021 MK-15332 KP LIDICKÁ č. 31 4 508
756021 MK-15333 KP LIDICKÁ č. 32 7 526
756021 MK-15334 KP LIDICKÁ č. 33 3 136
756021 MK-15335 KP LIDICKÁ č. 35 2 666
756021 MK-15336 KP LIDICKÁ č. 37 4 782
756021 MK-15338 KP LIDICKÁ č. 40 9 917
756021 MK-15339 KP LIDICKÁ č. 41 5 096
756021 MK-15340 KP LIDICKÁ č. 42 6 324
756021 MK-15341 KP LIDICKÁ č. 43 2 407
756021 MK-15342 KP LIDICKÁ č. 45 3 802
756021 MK-15343 KP LIDICKÁ č. 47 3 606
756021 MK-15344 KP LIDICKÁ č. 49 3 606
756021 MK-15345 KP LIDICKÁ č. 55 3 841
756021 MK-15346 KP LIDICKÁ č. 59 2 750
756021 MK-15347 KP LIDICKÁ č. 57 1 888
756021 MK-15348 KP LIDICKÁ č. 61 4 900
756021 MK-15349 KP LIDICKÁ č. 71 2 407
756021 MK-15350 KP LIDICKÁ č. 75 4 116
756021 MK-15351 KP LIDICKÁ č. 77 2 501
756021 MK-15352 KP LIDICKÁ č. 79 2 501
756021 MK-15386 KP ŘEHOŘOVA č. 2 1 180
756021 MK-15387 KP ŘEHOŘOVA č. 3 1 534
756021 MK-15388 KP ŘEHOŘOVA č.  4 1 180
756021 MK-15389 KP ŘEHOŘOVA č. 6 1 180
756021 MK-15390 KP ŘEHOŘOVA č. 8 1 180
756021 MK-15391 KP ŘEHOŘOVA č. 10 1 180
756021 MK-15392 KP ŘEHOŘOVA č. 12 1 180
756021 MK-15393 KP ŘEHOŘOVA č. 14 1 180
756021 MK-15394 KP ŘEHOŘOVA č. 16 1 180
756021 MK-15395 KP ŘEHOŘOVA č. 16a 1 180
756021 MK-15396 KP ŘEHOŘOVA č. 18 1 062
756021 MK-15399 KP ŘEHOŘOVA č. 24 1 180
756021 MK-15400 KP ŘEHOŘOVA č. 26 3 800
756021 MK-15401 KP ŘEHOŘOVA č. 28 1 180
756021 MK-15402 KP ŘEHOŘOVA č. 30 1 180
756021 MK-15445 KP Burešova č. 6 3 906
756021 MK-15446 KP Burešova č. 2, 4 7 812
756021 MK-15448 KP Burešova č. 10 3 906
756021 MK-15449 KP Burešova č. 12 3 906
756021 MK-15452 KP Burešova č. 17 9 178
756021 MK-15453 KP Burešova č. 18 3 906
756021 MK-15454 KP Burešova č. 19 9 178
756021 MK-15459 KP Botanická č. 20 4 980
756021 MK-15460 KP Botanická č. 24 4 980
756021 MK-15461 KP ÚPATNÍ č. 2 2 692
756021 MK-15462 KP ÚPATNÍ č. 4 2 692
756021 MK-15463 KP ÚPATNÍ č. 6 3 028
756021 MK-15464 KP ÚPATNÍ č. 8 2 604
756021 MK-15465 KP ÚPATNÍ č. 10 2 692
756021 MK-15466 KP ÚPATNÍ č. 11 3 540
756021 MK-15467 KP ÚPATNÍ č. 12 3 365
756021 MK-15468 KP ÚPATNÍ č. 13 5 900
756021 MK-15469 KP ÚPATNÍ č. 15 3 540
756021 MK-15470 KP ÚPATNÍ č. 16 3 712
756021 MK-15471 KP ÚPATNÍ č. 17 3 540
756021 MK-15472 KP ÚPATNÍ č. 18 6 496
756021 MK-15473 KP ÚPATNÍ č. 19 3 230
756021 MK-15474 KP ÚPATNÍ č. 20 1 698
756021 MK-15475 KP ÚPATNÍ č. 22 2 692
756021 MK-15476 KP ÚPATNÍ č. 24 2 019
756021 MK-15477 KP ÚPATNÍ č. 26 2 019
756021 MK-15478 KP ÚPATNÍ č. 28 2 692
756021 MK-15479 KP NEUMANNOVA č. 22 1 416
756021 MK-15480 KP KUŘIMSKÁ č. 4 2 830
756021 MK-15481 KP Banskobystrická č. 20 3 775

Strana 188 / 435



756021 MK-15482 KP Banskobystrická č. 117 1 698
756021 MK-15484 KP Kounicova č. 20/22 3 129
756021 MK-15485 KP REISSIGOVA č. 3 11 578
756021 MK-15486 KP REISSIGOVA č. 4 5 160
756021 MK-15489 KP REISSIGOVA č. 9 5 789
756021 MK-15490 KP REISSIGOVA č. 11 5 789
756021 MK-15491 KP Štefánikova č. 54/Reissigova č. 2 5 789
756021 MK-15492 KS Dělnická-Svratecká 717 018
756021 MK-15654 KP Banskobystrická č. 2a 1 698
756021 MK-15655 KP Banskobystrická č. 3 1 415
756021 MK-15656 KP Banskobystrická č. 4 2 607
756021 MK-15657 KP Banskobystrická č. 5 1 415
756021 MK-15658 KP Banskobystrická č. 6 4 640
756021 MK-15659 KP Banskobystrická č. 8 1 698
756021 MK-15660 KP Banskobystrická č. 9 1 415
756021 MK-15661 KP Banskobystrická č.10 3 775
756021 MK-15662 KP Banskobystrická č. 11 1 698
756021 MK-15663 KP Banskobystrická č. 12 3 775
756021 MK-15664 KP Banskobystrická č. 13 1 698
756021 MK-15665 KP Banskobystrická č. 15 1 510
756021 MK-15666 KP Banskobystrická č. 17 1 510
756021 MK-15667 KP Banskobystrická č. 18 2 904
756021 MK-15668 KP Banskobystrická č. 19 1 698
756021 MK-15669 KP Banskobystrická č. 21 1 698
756021 MK-15670 KP Banskobystrická č. 22 1 698
756021 MK-15671 KP Banskobystrická č. 25 2 265
756021 MK-15672 KP Banskobystrická č. 26 1 698
756021 MK-15673 KP Banskobystrická č. 28 3 775
756021 MK-15674 KP Banskobystrická č. 29 1 698
756021 MK-15675 KP Banskobystrická č. 30 1 698
756021 MK-15676 KP Banskobystrická č. 32 1 698
756021 MK-15677 KP Banskobystrická č. 33 1 510
756021 MK-15678 KP Banskobystrická č. 34 3 775
756021 MK-15679 KP Banskobystrická č. 36 1 981
756021 MK-15680 KP Banskobystrická č. 37 1 698
756021 MK-15681 KP Banskobystrická č. 37a 1 415
756021 MK-15682 KP Banskobystrická č. 37b 1 888
756021 MK-15683 KP Banskobystrická č. 39 1 415
756021 MK-15684 KP Banskobystrická č. 39a 1 888
756021 MK-15685 KP Banskobystrická č. 39b 3 020
756021 MK-15686 KP Banskobystrická č. 41 1 698
756021 MK-15687 KP Banskobystrická č. 43 4 908
756021 MK-15688 KP Banskobystrická č. 45 1 698
756021 MK-15689 KP Banskobystrická č. 47 1 698
756021 MK-15690 KP Banskobystrická č. 48 1 698
756021 MK-15691 KP Banskobystrická č. 49 1 698
756021 MK-15692 KP Banskobystrická č. 50 2 830
756021 MK-15693 KP Banskobystrická č. 51 3 567
756021 MK-15694 KP Banskobystrická č. 52 3 775
756021 MK-15695 KP Banskobystrická č. 53 1 698
756021 MK-15696 KP Banskobystrická č. 54 3 775
756021 MK-15697 KP Banskobystrická č. 55 4 530
756021 MK-15698 KP Banskobystrická č. 56 1 698
756021 MK-15699 KP Banskobystrická č. 58 3 775
756021 MK-15700 KP Banskobystrická č. 60 1 698
756021 MK-15701 KP Banskobystrická č. 62 3 775
756021 MK-15702 KP Banskobystrická č. 64 1 698
756021 MK-15703 KP Banskobystrická č. 65 1 698
756021 MK-15704 KP Banskobystrická č. 67 1 698
756021 MK-15705 KP Banskobystrická č. 68 1 698
756021 MK-15706 KP Banskobystrická č. 69 2 088
756021 MK-15707 KP Banskobystrická č. 73 1 698
756021 MK-15708 KP Banskobystrická č. 74 2 904
756021 MK-15709 KP Banskobystrická č. 75 2 830
756021 MK-15710 KP Banskobystrická č. 76 1 698
756021 MK-15711 KP Banskobystrická č. 77 1 698
756021 MK-15712 KP Banskobystrická č. 78 1 698
756021 MK-15713 KP Banskobystrická č. 79 1 698
756021 MK-15714 KP Banskobystrická č. 80 2 547
756021 MK-15715 KP Banskobystrická č. 81 1 698
756021 MK-15716 KP Banskobystrická č. 82 5 936
756021 MK-15717 KP Banskobystrická č. 84 2 904
756021 MK-15718 KP Banskobystrická č. 85 1 698

Strana 189 / 435



756021 MK-15719 KP Banskobystrická č. 86 1 698
756021 MK-15720 KP Banskobystrická č. 90 1 698
756021 MK-15721 KP Banskobystrická č. 91 6 877
756021 MK-15722 KP Banskobystrická č. 92 1 698
756021 MK-15723 KP Banskobystrická č. 93a 1 698
756021 MK-15724 KP Banskobystrická č. 94 2 904
756021 MK-15725 KP Banskobystrická č. 95 1 698
756021 MK-15726 KP Banskobystrická č. 96 2 904
756021 MK-15727 KP Banskobystrická č. 97 1 936
756021 MK-15728 KP Banskobystrická č. 99 4 530
756021 MK-15729 KP Banskobystrická č. 99a 2 710
756021 MK-15730 KP Banskobystrická č. 101 2 264
756021 MK-15731 KP Banskobystrická č. 102 3 398
756021 MK-15732 KP Banskobystrická č. 104 1 698
756021 MK-15733 KP Banskobystrická č. 93 4 530
756021 MK-15734 KP Banskobystrická č. 106 2 420
756021 MK-15735 KP Banskobystrická č. 107 1 698
756021 MK-15736 KP Banskobystrická č. 108 1 415
756021 MK-15737 KP Banskobystrická č. 109 1 698
756021 MK-15738 KP Banskobystrická č. 110 3 775
756021 MK-15739 KP Banskobystrická č. 111 1 698
756021 MK-15740 KP Banskobystrická č. 113 1 698
756021 MK-15741 KP Banskobystrická č. 115 1 698
756021 MK-15742 KP Banskobystrická č. 116 2 904
756021 MK-15743 KP Banskobystrická č. 118 1 415
756021 MK-15744 KP Banskobystrická č. 119 1 698
756021 MK-15745 KP Banskobystrická č. 120 1 415
756021 MK-15746 KP Banskobystrická č. 122 1 698
756021 MK-15747 KP Banskobystrická č. 124 2 904
756021 MK-15748 KP Banskobystrická č. 123 1 698
756021 MK-15749 KP Banskobystrická č. 126 2 420
756021 MK-15750 KP Banskobystrická č. 127 1 698
756021 MK-15751 KP Banskobystrická č. 128a 3 407
756021 MK-15752 KP Banskobystrická č. 129 1 698
756021 MK-15753 KP Banskobystrická č. 130 1 415
756021 MK-15754 KP Banskobystrická č. 130a 1 698
756021 MK-15755 KP Banskobystrická č. 131 1 698
756021 MK-15756 KP Banskobystrická č. 135 1 698
756021 MK-15757 KP Banskobystrická č. 138 1 698
756021 MK-15758 KP Banskobystrická č. 139 2 904
756021 MK-15759 KP Banskobystrická č. 140 1 698
756021 MK-15760 KP Banskobystrická č. 142 1 698
756021 MK-15761 KP Banskobystrická č. 144 1 698
756021 MK-15762 KP Banskobystrická č. 145 1 698
756021 MK-15763 KP Banskobystrická č. 148 1 698
756021 MK-15764 KP Banskobystrická č. 150 1 698
756021 MK-15765 KP Banskobystrická č. 151 1 698
756021 MK-15766 KP Banskobystrická č. 152 1 698
756021 MK-15767 KP Banskobystrická č. 154 1 698
756021 MK-15768 KP Banskobystrická č. 155 1 698
756021 MK-15769 KP Banskobystrická č. 156 1 698
756021 MK-15770 KP Banskobystrická č. 157 1 698
756021 MK-15771 KP Banskobystrická č. 158 1 698
756021 MK-15772 KP Banskobystrická č. 159 3 396
756021 MK-15773 KP Banskobystrická č. 160 1 698
756021 MK-15774 KP Banskobystrická č. 162 2 088
756021 MK-15775 KP Banskobystrická č. 164 1 698
756021 MK-15776 KP Banskobystrická č. 166 1 698
756021 MK-15777 KP Banskobystrická č. 167 1 698
756021 MK-15778 KP Banskobystrická č. 168 3 398
756021 MK-15779 KP Banskobystrická č. 169 1 698
756021 MK-15780 KP Banskobystrická č. 170 1 698
756021 MK-15781 KP Banskobystrická č. 172 1 981
756021 MK-15782 KP Banskobystrická č. 173 1 698
756021 MK-15783 KP Banskobystrická č. 174 1 698
756021 MK-15784 KP Banskobystrická č. 175 1 698
756021 MK-15785 KP Banskobystrická č. 177 2 264
756021 MK-15786 KP Banskobystrická č. 179 3 396
756021 MK-15787 KP Banskobystrická č. 181 1 698
756021 MK-15788 KP Banskobystrická č. 183 2 264
756021 MK-15789 KP Banskobystrická č. 185 4 530
756021 MK-15790 KP Banskobystrická č. 187 4 530
756021 MK-15791 KP KUŘIMSKÁ č. 1 2 264

Strana 190 / 435



756021 MK-15792 KP KUŘIMSKÁ č. 4a 2 830
756021 MK-15793 KP KUŘIMSKÁ č. 5 2 264
756021 MK-15794 KP KUŘIMSKÁ č. 6 2 830
756021 MK-15795 KP KUŘIMSKÁ č. 7 2 264
756021 MK-15796 KP KUŘIMSKÁ č. 10 2 830
756021 MK-15797 KP KUŘIMSKÁ č. 11 3 872
756021 MK-15798 KP KUŘIMSKÁ č. 12 2 830
756021 MK-15799 KP KUŘIMSKÁ č. 13 3 872
756021 MK-15800 KP KUŘIMSKÁ č. 15 1 888
756021 MK-15801 KP KUŘIMSKÁ č. 17 1 510
756021 MK-15802 KP KUŘIMSKÁ č. 21 2 264
756021 MK-15803 KP KUŘIMSKÁ č. 22 2 264
756021 MK-15804 KP KUŘIMSKÁ č. 24 3 020
756021 MK-15805 KP KUŘIMSKÁ č. 30 1 981
756021 MK-15806 KP KUŘIMSKÁ č. 34 1 698
756021 MK-15807 KP KUŘIMSKÁ č. 36 2 264
756021 MK-15808 KP KUŘIMSKÁ č. 38 5 285
756021 MK-15809 KP KUŘIMSKÁ č. 40 1 698
756021 MK-15810 KP KUŘIMSKÁ č. 42 3 872
756021 MK-15824 KP ÚPATNÍ č. 10a 5 529
756021 MK-15876 KP Celní č. 3 680
756021 MK-15879 KP Celní č. 76a 680
756021 MK-15880 KP Celní č. 78 680
756021 MK-15881 KP Horní č. 28 680
756021 MK-15882 KP Horní č. 30 680
756021 MK-15883 KP Kamenačky č. 23 268
756021 MK-15922 KP KULDOVA č. 1 10 918
756021 MK-15923 KP KULDOVA č. 3 10 817
756021 MK-15924 KP KULDOVA č. 8 11 962
756021 MK-15925 KP KULDOVA č. 12 10 875
756021 MK-15926 KP KULDOVA č. 13 10 657
756021 MK-15927 KP KULDOVA č. 15 10 788
756021 MK-15934 KP ZADNÍ č. 5 splašková a dešťová přípojka 6 394
756021 MK-15935 KP ZADNÍ č. 4b splašková a dešťová přípojka 4 509
756021 MK-15936 KP ZADNÍ č. 4c splašková a dešťová přípojka 4 778
756021 MK-15937 KP ZADNÍ č. 3 splašková a dešťová přípojka 3 567
756021 MK-15938 KP ZADNÍ č. 6 splašková a dešťová přípojka 3 875
756021 MK-15939 KP ZADNÍ č. 6a splašková a dešťová přípojka 3 500
756021 MK-15940 KP ZADNÍ č. 7 splašková a dešťová přípojka 6 394
756021 MK-15941 KP ZADNÍ č. 8 splašková a dešťová přípojka 4 173
756021 MK-15942 KP ZADNÍ č. 9 splašková a dešťová přípojka 6 528
756021 MK-15943 KP  ZADNÍ č. 11 splašková a dešťová přípojka 6 528
756021 MK-15944 KP ZADNÍ č. 13 splašková  a dešťová přípojka 6 663
756021 MK-15945 KP  ZADNÍ č. 15 splašková a dešťová přípojka 6 663
756021 MK-15946 KP Vyhlídalova č. 22 dešťová přípojka 3 365
756021 MK-15960 KP PORHAJMOVA č. 1a 3 220
756021 MK-15961 KP PORHAJMOVA č. 4 3 220
756021 MK-15962 KP PORHAJMOVA č. 6 3 220
756021 MK-15963 KP PORHAJMOVA č. 8 3 220
756021 MK-15964 KP PORHAJMOVA č. 9 3 220
756021 MK-15965 KP PORHAJMOVA č. 10 3 220
756021 MK-15966 KP PORHAJMOVA č. 11 2 830
756021 MK-15967 KP PORHAJMOVA č. 12 3 220
756021 MK-15968 KP PORHAJMOVA č. 14 3 220
756021 MK-15969 KP PORHAJMOVA č. 15 3 220
756021 MK-15970 KP JERONÝMOVA  č. 3 3 220
756021 MK-15971 KP JERONÝMOVA č. 8 3 220
756021 MK-15998 KP Hudcova  č.10 10 750
756021 MK-15999 KP Hudcova č. 12 9 924
756021 MK-16000 KP Hudcova č. 14 9 924
756021 MK-16001 KP Hudcova č. 16 9 924
756021 MK-16002 KP Hudcova č. 16a 9 924
756021 MK-16003 KP Hudcova č. 18 8 076
756021 MK-16004 KP HUDCOVA č. 20 9 924
756021 MK-16005 KP HUDCOVA č. 22 10 337
756021 MK-16006 KP Hudcova č. 24 10 750
756021 MK-16007 KP Hudcova č. 26 10 750
756021 MK-16008 KP Hudcova č. 28 10 750
756021 MK-16009 KP Hudcova č. 30 12 584
756021 MK-16010 KP Hudcova č. 32 8 750
756021 MK-16011 KP Hudcova č. 34 8 750
756021 MK-16012 KP Hudcova č. 36 10 750
756021 MK-16013 KP Hudcova č.  38 8 750

Strana 191 / 435



756021 MK-16014 KP Hudcova č. 40 10 570
756021 MK-16015 KP Hudcova č. 42 12 405
756021 MK-16016 KP Hudcova č. 44 12 405
756021 MK-16017 KP Hudcova č. 46a 12 405
756021 MK-16018 KP Hudcova č. 48 12 405
756021 MK-16019 KP Hudcova č. 50 12 405
756021 MK-16020 KP Hudcova č. 52 17 700
756021 MK-16021 KP HUDCOVA č. 54 17 700
756021 MK-16022 KP Hudcova č. 56 11 578
756021 MK-16052 KP MRKOSOVA č. 2 3 680
756021 MK-16053 KP MRKOSOVA č. 3 4 556
756021 MK-16054 KP MRKOSOVA č. 4 4 528
756021 MK-16055 KP MRKOSOVA č. 6 4 528
756021 MK-16056 KP MRKOSOVA č. 8 3 680
756021 MK-16057 KP MRKOSOVA č. 9 4 556
756021 MK-16058 KP MRKOSOVA č. 10 3 680
756021 MK-16059 KP MRKOSOVA č. 11 3 588
756021 MK-16060 KP MRKOSOVA č. 12 3 680
756021 MK-16061 KP MRKOSOVA č. 13 3 703
756021 MK-16062 KP MRKOSOVA č. 14 5 568
756021 MK-16063 KP MRKOSOVA č. 17/ JÍLKOVA č. 137 3 611
756021 MK-16064 KP MRKOSOVA č. 20 5 638
756021 MK-16065 KP MRKOSOVA č. 21 3 680
756021 MK-16066 KP MRKOSOVA č. 22 4 585
756021 MK-16067 KP MRKOSOVA č. 23 4 528
756021 MK-16068 KP MRKOSOVA č. 24 4 585
756021 MK-16069 KP MRKOSOVA č. 25 4 528
756021 MK-16070 KP MRKOSOVA č. 27 4 528
756021 MK-16071 KP MRKOSOVA č. 29 4 528
756021 MK-16072 KP MRKOSOVA č. 31 4 528
756021 MK-16073 KP MRKOSOVA č. 33 4 528
756021 MK-16074 KP MRKOSOVA č. 35 11 382
756021 MK-16075 KP MRKOSOVA č. 36 3 772
756021 MK-16076 KP MRKOSOVA č. 37 3 611
756021 MK-16077 KP MRKOSOVA č. 38 4 641
756021 MK-16078 KP MRKOSOVA č. 40 4 642
756021 MK-16079 KP MRKOSOVA č. 41 3 611
756021 MK-16080 KP MRKOSOVA č. 42 4 681
756021 MK-16081 KP MRKOSOVA č. 43 4 443
756021 MK-16082 KP MRKOSOVA č. 45 4 641
756021 MK-16232 KP Charbulova č. 168 157 500
756021 MK-16233 KP JÁNSKÁ č. 14 54 638
756021 MK-16234 KP JÁNSKÁ č. 16 61 286
756021 MK-16235 KP Jánská  č. 21/2 39 525
756021 MK-16236 KP JÁNSKÁ č. 21/1 36 426
756021 MK-16237 KP JÁNSKÁ č. 18, 20/1 45 532
756021 MK-16238 KP JÁNSKÁ č. 18, 20/2 49 448
756021 MK-16239 KP JÁNSKÁ č. 23 45 440
756021 MK-16240 KP JÁNSKÁ č. 25 47 170
756021 MK-16241 KP JÁNSKÁ č. 27 63 563
756021 MK-16242 KP JÁNSKÁ č. 29 38 700
756021 MK-16243 KP JÁNSKÁ  č. 22, 24 102 998
756021 MK-16244 KP SUKOVA č. 5 98 075
756021 MK-16245 KP Kobližná č. 23 49 175
756021 MK-16258 KS - sekundární kolektory 224 856 228
756021 MK-16259 KP Malinovského náměstí č. 4 570 746
756021 MK-16262 KS Brno-Ivanovice, dešťová kanalizace Kouty 4 009 010
756021 MK-16264 KS Brno - Ivanovice, dešťová kanalizace Sychrov 2 665 825
756021 MK-16265 KS Komínská - dešťová 4 061 657
756021 MK-16297 Kanalizační shybka Brno-Bystrc 10 558 121
756021 MK-16301 KS ul.Šaracova Komín,Pastviny II 381 811
756021 MK-16302 KS ul.Šaracova Komín-Pastviny 381 810
756021 MK-16303 KS Kárníkova-RD 751 000
756021 MK-16304 KS Kárníkova-za radnicí 561 218
756021 MK-16305 KP HOROVA č. 39b 826
756021 MK-16306 KS Zahradní městečko,Útěchov-kanal.dešťová 737 588
756021 MK-16307 KS Zahradní městečko,Útěchov-kanal.splašková 737 676
756021 MK-16314 KS Kníničky 18 405 837
756021 MK-16317 ČS-K Kníničky-stavební část 90 803
756021 MK-16318 ČS-K Kníničky - přípojka nn 18 750
756021 MK-16322 ČS-K Ořešín-U zvoničky - přípojka NN 15 000
756021 MK-16324 KS spl.ul.Štouračova A1,A2 581 675
756021 MK-16325 KP Adamcova č. 7, 9 splaškové přípojky 43 645

Strana 192 / 435



756021 MK-16326 KP Adamcova č. 7, 9 dešťové přípojky 51 490
756021 MK-16327 KS Brno, Kmenová stoka E I 281 052 892
756021 MK-16355 KP TOMKOVO NÁMĚSTÍ č. 5 4 872
756021 MK-16356 KP Cacovická č. 1 2 692
756021 MK-16357 KP Cacovická č. 3 3 836
756021 MK-16358 KP Cacovická č. 3a 5 660
756021 MK-16359 KP Cacovická č. 4 4 745
756021 MK-16360 KP Cacovická č. 5 2 826
756021 MK-16361 KP Cacovická č. 6 4 745
756021 MK-16362 KP Cacovická č. 8 4 711
756021 MK-16363 KP Cacovická č. 11 4 170
756021 MK-16364 KP Cacovická č. 13 4 170
756021 MK-16365 KP Cacovická č. 14 362
756021 MK-16366 KP Cacovická č. 15 1 300
756021 MK-16367 KP Cacovická č. 16 3 679
756021 MK-16368 KP Cacovická č. 17 3 680
756021 MK-16369 KP Cacovická č. 18 3 679
756021 MK-16370 KP Cacovická č. 19 362
756021 MK-16371 KP Cacovická č. 20 4 038
756021 MK-16372 KP Cacovická č. 21 2 130
756021 MK-16373 KP Cacovická č. 23 3 220
756021 MK-16374 KP Cacovická č. 25 2 030
756021 MK-16375 KP Cacovická č. 28 8 323
756021 MK-16376 KP Cacovická č. 29 4 442
756021 MK-16377 KP Cacovická č. 30 4 711
756021 MK-16378 KP Cacovická č. 31 3 365
756021 MK-16379 KP Cacovická č. 32 2 124
756021 MK-16380 KP Cacovická č. 33 2 850
756021 MK-16381 KP Cacovická č. 35 5 458
756021 MK-16382 KP Cacovická č. 36 9 280
756021 MK-16383 KP Cacovická č. 37 4 105
756021 MK-16384 KP Cacovická č. 38 9 280
756021 MK-16385 KP Cacovická č. 39 4 442
756021 MK-16386 KP Cacovická č. 41 4 170
756021 MK-16387 KP Cacovická č. 43 5 166
756021 MK-16388 KP Cacovická č. 44 3 836
756021 MK-16389 KP Cacovická č. 45 3 840
756021 MK-16390 KP Cacovická č. 47 4 711
756021 MK-16391 KP Cacovická č. 48 2 692
756021 MK-16392 KP Cacovická č. 50 4 509
756021 MK-16393 KP Cacovická č. 53 4 444
756021 MK-16394 KP Cacovická č. 56 5 182
756021 MK-16395 KP Cacovická č. 57 4 771
756021 MK-16396 KP Cacovická č. 58 1 884
756021 MK-16397 KP Cacovická č. 59 4 711
756021 MK-16398 KP Cacovická č. 61 0
756021 MK-16399 KP Horymírova č. 1 1 346
756021 MK-16400 KP Horymírova č. 4a, 4 2 830
756021 MK-16401 KP Horymírova č. 5, 7, 9 6 920
756021 MK-16403 KP Hudcova  č. 46 12 405
756021 MK-16456 ČS-K Loosova - oplocení 50 000
756021 MK-16457 ČS-K Loosova-stavební část 1 992 980
756021 MK-16465 KP SUŠILOVA č. 1 5 376
756021 MK-16466 KP SUŠILOVA č. 3 2 898
756021 MK-16467 KP SUŠILOVA č. 5 2 852
756021 MK-16469 KP SUŠILOVA č. 8 3 769
756021 MK-16470 KP SUŠILOVA č. 9 3 971
756021 MK-16471 KP SUŠILOVA č. 11 4 038
756021 MK-16473 KP SEJKOROVA č. 10 4 530
756021 MK-16550 KP SMETANOVA č. 1 2 360
756021 MK-16551 KP SMETANOVA č. 3 2 360
756021 MK-16552 KP SMETANOVA č. 4 1 810
756021 MK-16555 KP SMETANOVA č. 7 2 900
756021 MK-16556 KP SMETANOVA č. 8 2 360
756021 MK-16557 KP SMETANOVA č. 9 11 800
756021 MK-16558 KP SMETANOVA č. 11 2 360
756021 MK-16559 KP SMETANOVA č. 12 10 310
756021 MK-16560 KP SMETANOVA č. 14 1 652
756021 MK-16561 KP SMETANOVA č. 15 2 360
756021 MK-16562 KP SMETANOVA č. 17 2 360
756021 MK-16563 KP SMETANOVA č. 20 2 900
756021 MK-16564 KP SMETANOVA č. 22 2 900
756021 MK-16565 KP SMETANOVA č. 24 2 900

Strana 193 / 435



756021 MK-16566 KP SMETANOVA č. 26 2 160
756021 MK-16568 KP SMETANOVA č. 41 2 160
756021 MK-16570 KP SMETANOVA č. 45 2 160
756021 MK-16571 KP SMETANOVA č. 47 2 160
756021 MK-16572 KP SMETANOVA č. 53 2 160
756021 MK-16582 Dešťová kanalizace Pod Mniší horou 687 252
756021 MK-16603 KP SMETANOVA č. 10 2 160
756021 MK-16604 KP SMETANOVA č. 19 45 000
756021 MK-16605 KP SMETANOVA č. 49/ CIHLÁŘSKÁ č. 11 2 360
756021 MK-16678 KP MEČÍŘOVA č. 1 1 523
756021 MK-16679 KP MEČÍŘOVA č. 1a / SKÁCELOVA č. 30, 32 1 958
756021 MK-16680 KP MEČÍŘOVA č. 2 1 740
756021 MK-16681 KP MEČÍŘOVA č. 3 1 740
756021 MK-16682 KP MEČÍŘOVA č. 4 1 740
756021 MK-16683 KP MEČÍŘOVA č. 5 1 740
756021 MK-16684 KP MEČÍŘOVA č. 7 2 264
756021 MK-16685 KP MEČÍŘOVA č. 8 1 740
756021 MK-16686 KP MEČÍŘOVA č. 9 1 740
756021 MK-16687 KP MEČÍŘOVA č.  11 2 264
756021 MK-16688 KP MEČÍŘOVA č. 13 1 740
756021 MK-16689 KP MEČÍŘOVA č. 15 1 740
756021 MK-16690 KP MEČÍŘOVA č. 16 4 350
756021 MK-16691 KP Mečířova č. 18 1 523
756021 MK-16692 KP MEČÍŘOVA č. 17, 19 5 660
756021 MK-16693 KP MEČÍŘOVA č. 20 1 523
756021 MK-16694 KP MEČÍŘOVA č. 22 2 264
756021 MK-16695 KP MEČÍŘOVA č. 24 2 264
756021 MK-16696 KP MEČÍŘOVA č. 25 2 264
756021 MK-16697 KP MEČÍŘOVA č. 26 2 784
756021 MK-16698 KP MEČÍŘOVA č. 28 2 264
756021 MK-16699 KP MEČÍŘOVA  č. 29 2 784
756021 MK-16700 KP MEČÍŘOVA č. 30 1 981
756021 MK-16701 KP MEČÍŘOVA č. 31 1 740
756021 MK-16702 KP MEČÍŘOVA č. 32 1 523
756021 MK-16703 KP MEČÍŘOVA č. 33 6 960
756021 MK-16704 KP MEČÍŘOVA  č. 38 2 607
756021 MK-16705 KP MEČÍŘOVA č. 39 3 132
756021 MK-16706 KP MEČÍŘOVA č. 40 1 740
756021 MK-16707 KP MEČÍŘOVA č. 41 1 740
756021 MK-16708 KP MEČÍŘOVA č. 42 2 264
756021 MK-16709 KP MEČÍŘOVA č. 43 1 740
756021 MK-16710 KP MEČÍŘOVA č. 44 2 037
756021 MK-16711 KP MEČÍŘOVA č. 46 1 740
756021 MK-16712 KP MEČÍŘOVA č. 47 1 740
756021 MK-16713 KP MEČÍŘOVA č. 48 1 740
756021 MK-16767 KP JENEWEINOVA č. 2 10 150
756021 MK-16768 KP JENEWEINOVA č. 4 10 150
756021 MK-16769 KP JENEWEINOVA č. 6 10 150
756021 MK-16770 KP JENEWEINOVA č. 8 10 150
756021 MK-16771 KP JENEWEINOVA č. 10 10 150
756021 MK-16772 KP JENEWEINOVA č. 11 7 250
756021 MK-16773 KP JENEWEINOVA č. 12 26 100
756021 MK-16774 KP JENEWEINOVA č. 14 8 700
756021 MK-16775 KP JENEWEINOVA č. 23 7 700
756021 MK-16776 KP JENEWEINOVA č. 16 8 700
756021 MK-16777 KP JENEWEINOVA č. 17 10 150
756021 MK-16778 KP Jeneweinova garáže p.č. 752/9, 752/4 dešťová přípojka 7 700
756021 MK-16779 KP JENEWEINOVA č. 18 8 700
756021 MK-16780 KP JENEWEINOVA č. 19 10 150
756021 MK-16781 KP JENEWEINOVA č. 20 8 700
756021 MK-16782 KP JENEWEINOVA č. 21 10 150
756021 MK-16783 KP JENEWEINOVA č. 22 8 700
756021 MK-16784 KP JENEWEINOVA č. 24 3 056
756021 MK-16785 KP JENEWEINOVA č. 25 10 150
756021 MK-16786 KP JENEWEINOVA 26 8 700
756021 MK-16787 KP JENEWEINOVA č. 27 10 150
756021 MK-16788 KP JENEWEINOVA č. 28 8 700
756021 MK-16789 KP JENEWEINOVA č. 29 10 150
756021 MK-16790 KP JENEWEINOVA č. 30 8 700
756021 MK-16791 KP JENEWEINOVA č. 31 11 600
756021 MK-16792 KP JENEWEINOVA č. 32 8 700
756021 MK-16793 KP JENEWEINOVA č. 35 11 600
756021 MK-16794 KP JENEWEINOVA č. 36 8 700

Strana 194 / 435



756021 MK-16795 KP JENEWEINOVA č. 37a 4 350
756021 MK-16796 KP JENEWEINOVA č. 38 8 700
756021 MK-16797 KP JENEWEINOVA č. 39 8 700
756021 MK-16798 KP JENEWEINOVA č. 40 8 700
756021 MK-16799 KP JENEWEINOVA č. 41 3 396
756021 MK-16800 KP JENEWEINOVA č. 42 8 700
756021 MK-16801 KP JENEWEINOVA č. 43 3 396
756021 MK-16802 KP JENEWEINOVA č. 44 8 700
756021 MK-16803 KP JENEWEINOVA č. 45 2 124
756021 MK-16804 KP JENEWEINOVA č. 46 8 700
756021 MK-16805 KP JENEWEINOVA č. 47 3 962
756021 MK-16806 KP JENEWEINOVA  č. 48 8 700
756021 MK-16807 KP Jeneweinova č. 49 8 310
756021 MK-16808 KP JENEWEINOVA č. 50 3 396
756021 MK-16809 KP JENEWEINOVA č. 51 8 310
756021 MK-16810 KP JENEWEINOVA č. 52 3 396
756021 MK-16811 KP JENEWEINOVA č. 54 10 150
756021 MK-16812 KP JENEWEINOVA č. 56 3 396
756021 MK-16872 KP Krasová č. 2 1 698
756021 MK-16873 KP OBŘANSKÁ č. 105 9 622
756021 MK-16874 KP OBŘANSKÁ č. 109 8 490
756021 MK-16875 KP OBŘANSKÁ č. 111 7 984
756021 MK-16876 KP OBŘANSKÁ č. 113 7 924
756021 MK-16877 KP OBŘANSKÁ č. 115 7 924
756021 MK-16878 KP OBŘANSKÁ č. 117 7 924
756021 MK-16879 KP OBŘANSKÁ č. 119 6 792
756021 MK-16880 KP OBŘANSKÁ č. 120 3 396
756021 MK-16881 KP OBŘANSKÁ č. 121 17 147
756021 MK-16882 KP OBŘANSKÁ č. 123 7 358
756021 MK-16883 KP OBŘANSKÁ č. 124 39 000
756021 MK-16884 KP OBŘANSKÁ č. 125 7 358
756021 MK-16885 KP OBŘANSKÁ č. 127 6 116
756021 MK-16886 KP OBŘANSKÁ č. 129 6 792
756021 MK-16887 KP OBŘANSKÁ č. 131 6 792
756021 MK-16888 KP OBŘANSKÁ č. 132 3 396
756021 MK-16889 KP OBŘANSKÁ č. 133 6 792
756021 MK-16890 KP OBŘANSKÁ č. 134 3 396
756021 MK-16891 KP OBŘANSKÁ č. 135 6 226
756021 MK-16892 KP OBŘANSKÁ č. 136 3 396
756021 MK-16893 KP OBŘANSKÁ č. 137 6 226
756021 MK-16894 KP OBŘANSKÁ č. 138 3 396
756021 MK-16895 KP OBŘANSKÁ č. 139 6 792
756021 MK-16896 KP OBŘANSKÁ č. 140 3 396
756021 MK-16897 KP OBŘANSKÁ č. 141 6 226
756021 MK-16898 KP OBŘANSKÁ č. 142 3 396
756021 MK-16899 KP OBŘANSKÁ č. 143 6 226
756021 MK-16900 KP OBŘANSKÁ č. 144 3 396
756021 MK-16901 KP OBŘANSKÁ č. 146 1 981
756021 MK-16902 KP OBŘANSKÁ č. 147 6 226
756021 MK-16903 KP OBŘANSKÁ č. 148 3 396
756021 MK-16904 KP OBŘANSKÁ č. 149 6 226
756021 MK-16905 KP OBŘANSKÁ č. 150 3 396
756021 MK-16906 KP OBŘANSKÁ č. 151 6 226
756021 MK-16907 KP OBŘANSKÁ č. 152 3 396
756021 MK-16908 KP OBŘANSKÁ č. 154 3 396
756021 MK-16909 KP OBŘANSKÁ č. 155 6 792
756021 MK-16910 KP OBŘANSKÁ č. 156 3 396
756021 MK-16911 KP OBŘANSKÁ č. 158 3 396
756021 MK-16912 KP OBŘANSKÁ č. 159 6 226
756021 MK-16913 KP OBŘANSKÁ č. 160 3 396
756021 MK-16914 KP OBŘANSKÁ č. 161 6 220
756021 MK-16915 KP OBŘANSKÁ č. 162 3 962
756021 MK-16916 KP OBŘANSKÁ č. 163 6 226
756021 MK-16917 KP OBŘANSKÁ č. 164 1 698
756021 MK-16918 KP OBŘANSKÁ č. 165 6 792
756021 MK-16919 KP OBŘANSKÁ č. 166 1 415
756021 MK-16920 KP OBŘANSKÁ č. 167 6 226
756021 MK-16921 KP OBŘANSKÁ č. 168 1 698
756021 MK-16922 KP OBŘANSKÁ č. 169 7 358
756021 MK-16923 KP OBŘANSKÁ č. 170 1 698
756021 MK-16924 KP OBŘANSKÁ č. 172 1 698
756021 MK-16925 KP OBŘANSKÁ č. 174 1 415
756021 MK-16926 KP OBŘANSKÁ č. 176 2 264

Strana 195 / 435



756021 MK-16927 KP OBŘANSKÁ č. 180/ KRASOVÁ č. 1 1 698
756021 MK-16928 KP OBŘANSKÁ č. 180a 1 698
756021 MK-16929 KP OBŘANSKÁ č. 182 1 698
756021 MK-16933 KP Sedláčkova č. 6 splašková přípojka 45 000
756021 MK-16934 KP Sedláčkova č. 6 dešťová přípojka 55 000
756021 MK-16962 KP Lužova č. 28 1 348
756021 MK-16988 KP TOMANOVA č. 2 3 828
756021 MK-16989 KP TOMANOVA č. 3 2 655
756021 MK-16990 KP TOMANOVA č. 5 2 584
756021 MK-16991 KP TOMANOVA č. 6 2 548
756021 MK-16992 KP TOMANOVA č. 7 1 947
756021 MK-16993 KP TOMANOVA č. 9 2 827
756021 MK-16994 KP TOMANOVA č. 10 2 619
756021 MK-16995 KP TOMANOVA č. 11 1 305
756021 MK-16996 KP TOMANOVA č. 12 2 620
756021 MK-16997 KP TOMANOVA č. 13 11 200
756021 MK-16998 KP TOMANOVA č. 15 8 700
756021 MK-16999 KP TOMANOVA č. 16 2 655
756021 MK-17000 KP TOMANOVA č. 17 2 655
756021 MK-17001 KP TOMANOVA č. 18 2 655
756021 MK-17002 KP TOMANOVA č. 19 4 245
756021 MK-17003 KP TOMANOVA č. 20 2 478
756021 MK-17004 KP TOMANOVA č. 21 2 655
756021 MK-17005 KP TOMANOVA č. 22 6 776
756021 MK-17006 KP TOMANOVA č. 23 2 655
756021 MK-17007 KP TOMANOVA č. 24 2 655
756021 MK-17008 KP TOMANOVA č. 25 1 947
756021 MK-17009 KP TOMANOVA č. 27 4 548
756021 MK-17022 KP RYŠÁNKOVA č. 3 1 416
756021 MK-17024 KP RYŠÁNKOVA č. 5 1 416
756021 MK-17026 KP RYŠÁNKOVA č. 8 1 416
756021 MK-17028 KP RYŠÁNKOVA č. 13 4 248
756021 MK-17031 KP ČERNOPOLNÍ č. 55 7 443
756021 MK-17032 KP ČERNOPOLNÍ č. 57 6 264
756021 MK-17033 KP ČERNOPOLNÍ č. 59 5 094
756021 MK-17034 KP ČERNOPOLNÍ č. 61 8 270
756021 MK-17035 KP ČERNOPOLNÍ č. 63 9 048
756021 MK-17036 KP ČERNOPOLNÍ č. 65 5 568
756021 MK-17037 KP Černopolní č. 69/Martínkova č. 7 4 528
756021 MK-17038 KP Pechova č. 12 1 648
756021 MK-17039 KP Kounicova č. 52 5 655
756021 MK-17040 KP Kounicova č. 54 3 045
756021 MK-17041 KP Kounicova č. 91 10 527
756021 MK-17042 KP Kounicova č. 93 10 527
756021 MK-17061 KP Kaloudova  č. 5 9 048
756021 MK-17062 KP Kaloudova  č. 11 5 375
756021 MK-17063 KP Kaloudova  č. 15 3 396
756021 MK-17064 KP Kaloudova č. 17 4 176
756021 MK-17065 KP Kaloudova  č. 19 4 176
756021 MK-17066 KP Kaloudova  č. 23 2 830
756021 MK-17067 KP Kaloudova  č. 30 11 992
756021 MK-17068 KP MATHONOVA č. 22, 22a 15 593
756021 MK-17069 KP MATHONOVA č. 24 5 789
756021 MK-17070 KP MATHONOVA č. 26 5 789
756021 MK-17072 KP MATHONOVA č. 30 6 872
756021 MK-17073 KP MATHONOVA č. 32 4 872
756021 MK-17074 KP MATHONOVA č. 34 3 480
756021 MK-17075 KP MATHONOVA č. 36 3 480
756021 MK-17076 KP MATHONOVA č. 38 4 135
756021 MK-17077 KP MATHONOVA č. 40 5 789
756021 MK-17078 KP MATHONOVA  č. 42 3 480
756021 MK-17081 KP VOHNOUTOVA č. 15 16 000
756021 MK-17084 KS splašková Brno - Jehnice II.etapa 20 708 094
756021 MK-17085 KS dešťová Brno-Jehnice II.etapa 14 524 532
756021 MK-17086 KP BLANENSKÁ č. 1 - škola splašková přípojka 55 520
756021 MK-17092 KS výtlačný řad pro ČS-K Rakovec 11 000 631
756021 MK-17093 ČS-K Bystrc, Rakovec - stavební část 519 818
756021 MK-17096 KP Čejkovická č. 9 dešťová přípojka 94 515
756021 MK-17097 KS UL. VESLAŘSKÁ, ÚSEK SHYBKA-PISÁRECKÁ 12 319 937
756021 MK-17098 KP OCHOZSKÁ č. 16 splašková přípojka 13 000
756021 MK-17099 KP NEŠVEROVA č. 5 splašková a deš´tová přípojka 23 387
756021 MK-17100 KP Cejl č. 29 491 757
756021 MK-17103 KP KOBYLÍN  č. 6 splašková přípojka 26 594

Strana 196 / 435



756021 MK-17104 KP KOBYLÍN č. 7 splašková přípojka 15 956
756021 MK-17105 KP KOBYLÍN č. 8 splašková přípojka 26 538
756021 MK-17106 KP KOBYLÍN č. 9 splašková přípojka 15 956
756021 MK-17107 KP KOBYLÍN č. 10 splašková přípojka 26 214
756021 MK-17108 KP KOBYLÍN č. 11 splašková přípojka 15 956
756021 MK-17109 KP KOBYLÍN č. 12 splašková přípojka 26 594
756021 MK-17110 KP KOBYLÍN č. 13 splašková přípojka 15 956
756021 MK-17111 KP KOBYLÍN č. 14 splašková přípojka 26 594
756021 MK-17112 KP KOBYLÍN č. 15 splašková přípojka 15 956
756021 MK-17113 KP KOBYLÍN č. 16 splašková přípojka 26 974
756021 MK-17114 KP KOBYLÍN č. 16a splašková přípojka 26 974
756021 MK-17115 KP KOBYLÍN č. 19 splašková přípojka 15 956
756021 MK-17116 KP ZEIBERLICHOVA č. 2 splašková přípojka 22 795
756021 MK-17119 KP KLICPEROVA č. 20 splašková a dešťová přípojka 34 000
756021 MK-17120 KANALIZACE ŽIŽKOVA - VNITROBLOK 4 577 792
756021 MK-17126 KS splašková v ul. Jandáskova, k.ú. Řečkovice 382 735
756021 MK-17127 KP JANDÁSKOVA č. 63 splašková přípojka 14 246
756021 MK-17128 KP JANDÁSKOVA č. 61 splašková přípojka 14 908
756021 MK-17130 KS splašková pro RD Jehnice-Jih 4 723 969
756021 MK-17136 IVANOVICKÝ POTOK - ZATRUBNĚNÍ 890 098
756021 MK-17137 IVANOVICKÝ POTOK - SHYBKA 1 042 452
756021 MK-17138 IVANOVICKÝ POTOK - ZATRUBNĚNÍ 3 826 867
756021 MK-17139 KS RYBÁŘSKÁ-KŘÍŽKOVSKÉHO,VNITROBLOK 1 270 507
756021 MK-17140 KS PRO RD LUČNÍ 28,30 1 015 842
756021 MK-17141 KS ul. Celní 10 363 683
756021 MK-17143 KP TOMANOVA č. 8 1 006
756021 MK-17144 KP Tomanova č. 1 / Černopolní č. 38 2 655
756021 MK-17145 KP ŠERÁNKOVA č. 1 1 534
756021 MK-17146 KP ŠERÁNKOVA č. 3 1 180
756021 MK-17147 KP ŠERÁNKOVA č. 4 1 416
756021 MK-17148 KP ŠERÁNKOVA č. 4a 1 652
756021 MK-17149 KP ŠERÁNKOVA č. 4b 1 652
756021 MK-17150 KP ŠERÁNKOVA č. 5 1 180
756021 MK-17151 KP ŠERÁNKOVA č.  6 1 652
756021 MK-17152 KP ŠERÁNKOVA č. 7 1 180
756021 MK-17153 KP ŠERÁNKOVA č. 8 1 652
756021 MK-17154 KP ŠERÁNKOVA č. 9 1 180
756021 MK-17155 KP ŠERÁNKOVA č. 10 1 652
756021 MK-17156 KP ŠERÁNKOVA č. 11 1 180
756021 MK-17158 KP ŠERÁNKOVA č. 13 5 290
756021 MK-17159 KP Šeránkova č. 12, 14 3 304
756021 MK-17160 KP ŠERÁNKOVA č. 15 696
756021 MK-17161 KP ŠERÁNKOVA č. 16 1 652
756021 MK-17162 KP ŠERÁNKOVA č. 17 1 180
756021 MK-17163 KP ŠERÁNKOVA č. 18 1 652
756021 MK-17164 KP ŠERÁNKOVA č. 19 3 480
756021 MK-17165 KP ŠERÁNKOVa č. 20 1 534
756021 MK-17166 KP ŠERÁNKOVA č. 21 1 180
756021 MK-17167 KP ŠERÁNKOVA č. 22 1 534
756021 MK-17168 KP ŠERÁNKOVA č. 23 1 416
756021 MK-17169 KP ŠERÁNKOVA č. 24 7 000
756021 MK-17170 KP ŠERÁNKOVA č. 25 1 180
756021 MK-17171 KP ŠERÁNKOVA č. 26 1 534
756021 MK-17172 KP ŠERÁNKOVA č. 27 1 180
756021 MK-17173 KP ŠERÁNKOVA č. 28 1 534
756021 MK-17174 KP ŠERÁNKOVA č. 29 1 180
756021 MK-17175 KP ŠERÁNKOVA č. 31 2 175
756021 MK-17176 KP ŠERÁNKOVA č. 32 2 478
756021 MK-17177 KP ŠERÁNKOVA č. 33 1 416
756021 MK-17178 KP ŠERÁNKOVA č. 34 1 534
756021 MK-17179 KP ŠERÁNKOVA č. 35 2 124
756021 MK-17180 KP ŠERÁNKOVA č. 36 1 416
756021 MK-17181 KP ŠERÁNKOVA č. 37 3 396
756021 MK-17182 KP ŠERÁNKOVA č. 38 1 416
756021 MK-17183 KP ŠERÁNKOVA č. 40 1 416
756021 MK-17184 KP ŠERÁNKOVA č. 41 1 652
756021 MK-17185 KP ŠERÁNKOVA č. 42 1 416
756021 MK-17186 KP ŠERÁNKOVA č. 44 1 416
756021 MK-17187 KP ŠERÁNKOVA č. 46 1 416
756021 MK-17189 KP STAVEBNÍ č. 4/1 3 175
756021 MK-17190 KP STAVEBNÍ č. 4/2 3 175
756021 MK-17192 KP STAVEBNÍ č. 6/1 3 262
756021 MK-17193 KP STAVEBNÍ č. 6/2 3 263

Strana 197 / 435



756021 MK-17194 KP STAVEBNÍ č. 7 3 262
756021 MK-17195 KP STAVEBNÍ č. 9 3 327
756021 MK-17196 KP STAVEBNÍ č. 11 3 153
756021 MK-17198 KP STAVEBNÍ č. 15 3 175
756021 MK-17199 KP STAVEBNÍ č. 17/1 10 730
756021 MK-17200 KP STAVEBNÍ č. 17/2 3 219
756021 MK-17201 KP STAVEBNÍ č. 17/3 3 175
756021 MK-17202 KP STAVEBNÍ č. 21 4 306
756021 MK-17203 KP ŠERÁNKOVA č. 39 1 450
756021 MK-17204 KP ŠERÁNKOVA č. 52, 54 1 180
756021 MK-17205 KP RYŠÁNKOVA č. 9 1 416
756021 MK-17206 KP ŠERÁNKOVA č. 30 1 652
756021 MK-17207 KP LETNÍ č. 1 3 567
756021 MK-17208 KP LETNÍ č. 3 4 374
756021 MK-17209 KP LETNÍ č. 5 1 180
756021 MK-17210 KP LETNÍ č. 6 3 680
756021 MK-17211 KP LETNÍ č. 7 3 000
756021 MK-17212 KP LETNÍ č. 8 1 885
756021 MK-17213 KP LETNÍ č. 9 1 416
756021 MK-17214 KP LETNÍ č. 10 1 180
756021 MK-17215 KP LETNÍ č. 11 1 278
756021 MK-17216 KP LETNÍ č. 12 1 534
756021 MK-17217 KP LETNÍ č. 13 1 278
756021 MK-17218 KP LETNÍ č. 14 1 535
756021 MK-17219 KP LETNÍ č. 15 1 298
756021 MK-17220 KP LETNÍ č. 16 1 534
756021 MK-17221 KP LETNÍ č. 18 1 511
756021 MK-17222 KP LETNÍ č. 20 1 464
756021 MK-17223 KP Hálkova č. 2 2 300
756021 MK-17224 KP Hálkova č. 47 2 300
756021 MK-17225 KP Hálkova č. 3 1 700
756021 MK-17226 KP Hálkova č. 4 2 400
756021 MK-17227 KP Hálkova č. 5 2 400
756021 MK-17228 KP Hálkova č. 6 2 400
756021 MK-17229 KP Hálkova č. 7 1 500
756021 MK-17230 KP Hálkova č. 10 2 600
756021 MK-17231 KP Hálkova č. 11 1 700
756021 MK-17232 KP Hálkova č. 12 2 500
756021 MK-17233 KP Hálkova č.13 2 850
756021 MK-17234 KP Hálkova č.14 2 600
756021 MK-17235 KP Hálkova č.15 2 600
756021 MK-17236 KP Hálkova č .16 2 600
756021 MK-17237 KP Hálkova č. 17 2 500
756021 MK-17238 KP Hálkova č. 18 2 700
756021 MK-17239 KP Hálkova č. 19 2 200
756021 MK-17240 KP Hálkova č. 20 2 800
756021 MK-17241 KP Hálkova č. 21 1 700
756021 MK-17242 KP Hálkova č. 22 2 700
756021 MK-17243 KP Hálkova č. 24 2 600
756021 MK-17244 KP Hálkova č. 26 2 600
756021 MK-17245 KP Hálkova č. 28 2 600
756021 MK-17246 KP Hálkova č. 30 2 600
756021 MK-17247 KP Hálkova č. 32 2 700
756021 MK-17248 KP Hálkova č. 34 2 900
756021 MK-17249 KP JERONÝMOVA č. 12 1 699
756021 MK-17250 KP JERONÝMOVA č. 14 1 699
756021 MK-17251 KP JERONÝMOVA č. 15 1 770
756021 MK-17252 KP JERONÝMOVA č.16 1 676
756021 MK-17253 KP JERONÝMOVA č. 17 1 794
756021 MK-17254 KP JERONÝMOVA č. 18 1 510
756021 MK-17255 KP JERONÝMOVA č. 19 4 140
756021 MK-17256 KP JERONÝMOVA č. 20 1 652
756021 MK-17257 KP JERONÝMOVA č. 22 3 000
756021 MK-17258 KP JERONÝMOVA č. 23 1 676
756021 MK-17260 KP JERONÝMOVA č. 26 1 699
756021 MK-17261 KP JERONÝMOVA č. 28 3 500
756021 MK-17262 KP JERONÝMOVA č. 32 3 220
756021 MK-17263 KP BOŽETĚCHOVA č. 52 1 800
756021 MK-17264 KP BOŽETĚCHOVA č. 56 1 800
756021 MK-17265 KP BOŽETĚCHOVA č. 58 1 800
756021 MK-17266 KP BOŽETĚCHOVA č. 60 1 800
756021 MK-17267 KP BOŽETĚCHOVA č. 62 1 800
756021 MK-17268 KP BOŽETĚCHOVA č. 64 1 500

Strana 198 / 435



756021 MK-17269 KP Božetěchova č. 67-77 17 280
756021 MK-17270 KP BOŽETĚCHOVA č. 68 2 000
756021 MK-17271 KP BOŽETĚCHOVA č. 70 2 000
756021 MK-17272 KP BOŽETĚCHOVA č. 72 2 000
756021 MK-17273 KP BOŽETĚCHOVA č. 74 2 000
756021 MK-17274 KP BOŽETĚCHOVA č. 76 1 900
756021 MK-17275 KP BOŽETĚCHOVA č. 78 1 800
756021 MK-17276 KP BOŽETĚCHOVA č. 79 5 400
756021 MK-17277 KP Božetěchova č. 81-85 21 439
756021 MK-17278 KP BOŽETĚCHOVA č. 82 1 900
756021 MK-17279 KP BOŽETĚCHOVA č. 84 1 900
756021 MK-17280 KP Božetěchova č. 85a, 87-91 10 841
756021 MK-17281 KP BOŽETĚCHOVA č. 86 1 800
756021 MK-17282 KP BOŽETĚCHOVA č. 90 2 300
756021 MK-17283 KP BOŽETĚCHOVA č. 92 2 300
756021 MK-17284 KP BOŽETĚCHOVA č. 94 2 300
756021 MK-17285 KP Božetěchova č. 93-97 7 200
756021 MK-17286 KP BOŽETĚCHOVA č. 96 2 300
756021 MK-17287 KP BOŽETĚCHOVA č. 98 2 300
756021 MK-17290 KP BOŽETĚCHOVA č. 100 2 300
756021 MK-17291 KP Božetěchova č. 99-103 8 505
756021 MK-17292 KP BOŽETĚCHOVA č. 109 2 300
756021 MK-17293 KP BOŽETĚCHOVA č. 111 2 300
756021 MK-17294 KP BOŽETĚCHOVA č. 115 2 300
756021 MK-17295 KP BOŽETĚCHOVA č. 119 2 400
756021 MK-17296 KP BOŽETĚCHOVA č. 125 2 400
756021 MK-17297 KP BOŽETĚCHOVA č. 129 2 400
756021 MK-17298 KP Božetěchova č. 131 5 023
756021 MK-17299 KP Eimova č. 1 1 624
756021 MK-17300 KP Eimova č. 2 4 173
756021 MK-17301 KP Eimova č. 3 1 274
756021 MK-17302 KP Eimova č. 5 1 180
756021 MK-17303 KP Eimova č. 6 3 622
756021 MK-17304 KP Eimova č. 7 1 270
756021 MK-17305 KP Eimova č. 8 1 415
756021 MK-17306 KP Eimova č. 9 1 912
756021 MK-17307 KP Eimova č. 10 2 320
756021 MK-17308 KP Eimova č. 11 1 321
756021 MK-17309 KP Eimova č. 12 1 416
756021 MK-17311 KP Eimova č. 13 1 370
756021 MK-17312 KP Eimova č. 14 1 370
756021 MK-17314 KP MARIE MAJEROVÉ č. 1 101 660
756021 MK-17315 KP MARIE MAJEROVÉ č. 6 71 162
756021 MK-17316 KP MARIE MAJEROVÉ č. 3 294 876
756021 MK-17322 KP MAHENOVA č. 1 1 015
756021 MK-17323 KP MAHENOVA č. 2 / TVRDÉHO č. 18 1 109
756021 MK-17324 KP MAHENOVA č. 3 1 132
756021 MK-17325 KP MAHENOVA č. 4, 4a, 4b, 4c 4 719
756021 MK-17329 KP MAHENOVA č. 5 1 132
756021 MK-17330 KP MAHENOVA č. 6, 6a 2 548
756021 MK-17332 KP MAHENOVA č. 6b 1 770
756021 MK-17333 KP MAHENOVA č. 7 2 740
756021 MK-17334 KP MAHENOVA č. 8, 8a, 8b, 8c 4 740
756021 MK-17338 KP MAHENOVA č. 9 1 641
756021 MK-17339 KP MAHENOVA č. 11 1 321
756021 MK-17340 KP MAHENOVA č. 14 1 014
756021 MK-17341 KP MAHENOVA č. 15 2 490
756021 MK-17342 KP MAHENOVA č. 16 1 132
756021 MK-17343 KP MAHENOVA č. 17 1 038
756021 MK-17344 KP MAHENOVA č. 18 2 262
756021 MK-17345 KP MAHENOVA č. 19 1 298
756021 MK-17346 KP MAHENOVA č. 20 1 227
756021 MK-17347 KP MAHENOVA č. 22 1 227
756021 MK-17348 KP MAHENOVA č. 24 2 943
756021 MK-17349 KP MAHENOVA  č. 26 897
756021 MK-17350 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 3 3 236
756021 MK-17351 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 15 2 604
756021 MK-17352 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 21 2 773
756021 MK-17353 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 25 2 858
756021 MK-17354 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 27 2 915
756021 MK-17355 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 31 2 858
756021 MK-17356 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 33 3 905
756021 MK-17357 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 35a 1 896

Strana 199 / 435



756021 MK-17358 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 39 3 167
756021 MK-17359 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 41 4 273
756021 MK-17360 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 43a 4 510
756021 MK-17361 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 45 12 000
756021 MK-17362 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 47 4 415
756021 MK-17363 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 59 5 394
756021 MK-17364 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 61 5 394
756021 MK-17365 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 67 4 415
756021 MK-17366 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 69 4 387
756021 MK-17367 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 73 4 330
756021 MK-17368 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 75 4 302
756021 MK-17369 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 77 4 302
756021 MK-17370 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 79 4 273
756021 MK-17371 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 83 4 302
756021 MK-17372 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 85 4 302
756021 MK-17373 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 87 4 273
756021 MK-17374 KP TEREZY  NOVÁKOVÉ č. 89 4 273
756021 MK-17375 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 95 5 290
756021 MK-17376 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 99 5 359
756021 MK-17377 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 109a 9 334
756021 MK-17378 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 111 3 792
756021 MK-17379 KP TEREZY NOVÁKOVÉ č. 113 6 928
756021 MK-17381 KP Gromešova č. 2, 4 splašková přípojka 15 168
756021 MK-17382 KP Hapalova č. 7 6 460
756021 MK-17383 KP Hapalova č. 8 8 700
756021 MK-17384 KP Hapalova č. 8a 7 610
756021 MK-17385 KP Hapalova č. 9 7 500
756021 MK-17386 KP Hapalova č. 10 7 550
756021 MK-17387 KP Hapalova  č. 11/1 5 285
756021 MK-17388 KP Hapalova č. 11/2/3 10 570
756021 MK-17389 KP Hapalova č. 12 10 225
756021 MK-17390 KP Hapalova č. 13 5 889
756021 MK-17391 KP Hapalova č. 14 5 922
756021 MK-17392 KP Hapalova č. 15 7 637
756021 MK-17393 KP Hapalova č. 16 9 988
756021 MK-17394 KP Hapalova č.  18 9 680
756021 MK-17395 KP Hapalova č. 21 20 445
756021 MK-17396 KP Hapalova č. 23 17 400
756021 MK-17397 KP Hapalova č. 30 11 785
756021 MK-17398 KP Hapalova č. 32 9 664
756021 MK-17399 KP Hapalova č. 34 10 487
756021 MK-17400 KP Hapalova č. 38 10 487
756021 MK-17401 KP Hapalova č. 40 9 733
756021 MK-17403 KP Hapalova č. 42, 42a 31 239
756021 MK-17410 KP Merhautova  č. 129 20 590
756021 MK-17411 KP ZAHRADNÍKOVA č. 9 5 244
756021 MK-17413 KP Zahradníkova č. 11, 13 18 354
756021 MK-17414 KP Zahradníkova č. 10, 12 14 798
756021 MK-17416 KP ZAHRADNÍKOVA č. 14 5 152
756021 MK-17417 KP ZAHRADNÍKOVA č. 15 8 280
756021 MK-17418 KP ZAHRADNÍKOVA č. 16 5 244
756021 MK-17419 KP ZAHRADNÍKOVA č. 16a 5 290
756021 MK-17422 KP ZAHRADNÍKOVA č. 24 5 244
756021 MK-17425 KP Čejkovická č. 9 - splašková přípojka 387 464
756021 MK-17435 KS dešťová pro RD Jehnice-Jih 5 228 056
756021 MK-17438 KP TUMAŇANOVA č. 35 splašková přípojka 22 000
756021 MK-17440 KS HOLÁSKY 49 905 957
756021 MK-17441 KS pro RD BRNO -  PŘÍZŘENICE 52 916 981
756021 MK-17450 KS oddílná SLATINA 95 032 849
756021 MK-17453 KS kanalizační sběrač FII Líšeň-Tuřany 127 062 161
756021 MK-17460 KP VEDLEJŠÍ č. 4 dešťová přípojka 118 993
756021 MK-17461 KP VEDLEJŠÍ č. 4 splašková přípojka 220 988
756021 MK-17462 KS Útěchov-Chlumy 741 918
756021 MK-17463 KS dešťová Útěchov-Chlumy 930 381
756021 MK-17465 KP ZEIBERLICHOVA č. 6 splašková přípojka 11 470
756021 MK-17466 KP Zeiberlichova č. 9a splašková přípojka 22 489
756021 MK-17467 KP ZEIBERLICHOVA č. 9 splašková přípojka 21 365
756021 MK-17468 KP ZEIBERLICHOVA č. 10 splašková přípojka 11 245
756021 MK-17469 KP ZEIBERLICHOVA č. 11 splašková přípojka 22 489
756021 MK-17470 KP ZEIBERLICHOVA č. 12 splašková přípojka 11 245
756021 MK-17471 KP ZEIBERLICHOVA č. 13 splašková přípojka 22 489
756021 MK-17472 KP SOBĚSLAVOVA č. 3 splašková přípojka 12 982
756021 MK-17473 KP ZEIBERLICHOVA č. 14 splašková přípojka 11 919

Strana 200 / 435



756021 MK-17474 KP ZEIBERLICHOVA č. 15 splašková přípojka 20 240
756021 MK-17475 KP ZEIBERLICHOVA č. 16 splašková přípojka 5 847
756021 MK-17476 KP ZEIBERLICHOVA č. 17 splašková přípojka 20 240
756021 MK-17477 KP ZEIBERLICHOVA č. 18 splašková přípojka 16 867
756021 MK-17478 KP ZEIBERLICHOVA č. 20 splašková přípojka 16 867
756021 MK-17479 KP ZEIBERLICHOVA č. 21 splašková přípojka 21 365
756021 MK-17480 KP ZEIBERLICHOVA č. 22 splašková přípojka 15 743
756021 MK-17481 KP Zeiberlichova č. 23, 25 splašková přípojka 23 614
756021 MK-17482 KP ZEIBERLICHOVA č. 24 splašková přípojka 15 743
756021 MK-17484 KP ZEIBERLICHOVA č. 26/1 splašková přípojka 14 618
756021 MK-17485 KP ZEIBERLICHOVA č. 26/2 splašková přípojka 14 618
756021 MK-17486 KP ZEIBERLICHOVA č. 27 splašková přípojka 25 863
756021 MK-17487 KP ZEIBERLICHOVA č. 28 splašková přípojka 12 144
756021 MK-17488 KP ZEIBERLICHOVA č. 29 splašková přípojka 14 168
756021 MK-17489 KP ZEIBERLICHOVA č. 30 splašková přípojka 11 245
756021 MK-17490 KP ZEIBERLICHOVA č. 31 splašková přípojka 14 393
756021 MK-17491 KP ZEIBERLICHOVA č. 32 splašková přípojka 10 120
756021 MK-17492 KP ZEIBERLICHOVA č. 34 splašková přípojka 19 116
756021 MK-17493 KP ZEIBERLICHOVA č. 36 splašková přípojka 19 116
756021 MK-17494 KP ZEIBERLICHOVA č. 37 splašková přípojka 13 044
756021 MK-17495 KP ZEIBERLICHOVA č. 38 splašková přípojka 24 738
756021 MK-17496 KP ZEIBERLICHOVA č. 39 splašková přípojka 10 345
756021 MK-17497 KP ZEIBERLICHOVA č. 40 splašková přípojka 17 991
756021 MK-17498 KP ZEIBERLICHOVA č. 41 splašková přípojka 10 120
756021 MK-17499 KP ZEIBERLICHOVA č. 42 splašková přípojka 12 369
756021 MK-17500 KP ZEIBERLICHOVA č. 43 splašková přípojka 10 120
756021 MK-17501 KP ZEIBERLICHOVA č. 45 splašková přípojka 23 164
756021 MK-17502 KP ZEIBERLICHOVA č. 46 splašková přípojka 10 570
756021 MK-17503 KP ZEIBERLICHOVA č. 48 splašková přípojka 50 151
756021 MK-17504 KP ZEIBERLICHOVA č. 49 splašková přípojka 2 249
756021 MK-17505 KP ZEIBERLICHOVA č. 50 splašková přípojka 22 939
756021 MK-17506 KP ZEIBERLICHOVA č. 52 splašková přípojka 17 991
756021 MK-17507 KP ZEIBERLICHOVA č. 54 splašková přípojka 20 240
756021 MK-17508 KP ZEIBERLICHOVA č. 56 splašková přípojka 21 365
756021 MK-17509 KP ZEIBERLICHOVA č. 58 splašková přípojka 22 489
756021 MK-17510 KP ZEIBERLICHOVA č. 60 splašková přípojka 14 393
756021 MK-17511 KP ZEIBERLICHOVA č. 62 splašková přípojka 13 044
756021 MK-17512 KP Zeiberlichova č. 64a splašková přípojka 14 618
756021 MK-17513 KP ZEIBERLICHOVA č. 66 splašková přípojka 16 192
756021 MK-17514 KP ZEIBERLICHOVA č. 68 splašková přípojka 15 743
756021 MK-17515 KP ZEIBERLICHOVA č. 70 splašková přípojka 16 867
756021 MK-17516 KP ZEIBERLICHOVA č. 72 splašková přípojka 16 192
756021 MK-17517 KP ZEIBERLICHOVA č. 74 splašková přípojka 16 642
756021 MK-17518 KP Zeiberlichova - Sokolská zahrada splašková přípojka 3 823
756021 MK-17519 KP Zeiberlichova č. 44 - Sokolovna splašková přípojka 7 871
756021 MK-17520 KP ZEIBERLICHOVA č. 76 splašková přípojka 7 871
756021 MK-17521 KP Na rychtě č. 1 splašková přípojka 5 622
756021 MK-17522 KP Na rychtě č. 2 splašková přípojka 6 072
756021 MK-17523 KP Na rychtě č. 3 splašková přípojka 6 522
756021 MK-17524 KP Na rychtě č. 4 splašková přípojka 18 666
756021 MK-17525 KP Na rychtě č. 5 splašková přípojka 3 823
756021 MK-17526 KP Na rychtě č. 6 splašková přípojka 16 192
756021 MK-17527 KP Na rychtě č. 8 splašková přípojka 13 943
756021 MK-17528 KP Na rychtě č. 10 splašková přípojka 13 044
756021 MK-17529 KP Na rychtě č. 12 splašková přípojka 13 719
756021 MK-17530 KP Na rychtě č. 14 splašková přípojka 26 987
756021 MK-17531 KP Na rychtě  č. 16 splašková přípojka 4 498
756021 MK-17532 KP Na rychtě č. 18 splašková přípojka 4 948
756021 MK-17533 KP Na rychtě č. 20a splašková přípojka 5 622
756021 MK-17534 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 1 splašková přípojka 4 498
756021 MK-17535 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 2 splašková přípojka 12 369
756021 MK-17536 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 3 splašková přípojka 2 924
756021 MK-17537 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 4 splašková přípojka 11 919
756021 MK-17538 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 5 splašková přípojka 3 373
756021 MK-17539 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 6 splašková přípojka 12 369
756021 MK-17540 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 8 splašková přípojka 11 470
756021 MK-17541 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 9 splašková přípojka 15 967
756021 MK-17542 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 10 splašková přípojka 12 144
756021 MK-17543 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 10a splašková přípojka 12 819
756021 MK-17544 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 12 splašková přípojka 12 819
756021 MK-17545 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 14 splašková přípojka 12 819
756021 MK-17546 KP ŠTĚPÁNKOVA č. 16 splašková přípojka 11 919
756021 MK-17547 KP ŠKOLNÍ č. 1 splašková přípojka 13 494

Strana 201 / 435



756021 MK-17548 KP ŠKOLNÍ č. 2 splašková přípojka 15 068
756021 MK-17549 KP NA KOVÁRNĚ č. 3 splašková přípojka 9 221
756021 MK-17550 KP NA KOVÁRNĚ č. 5 splašková přípojka 11 245
756021 MK-17551 KP NA KOVÁRNĚ č. 8 splašková přípojka 19 341
756021 MK-17552 KP NA KOVÁRNĚ č. 10 splašková přípojka 17 991
756021 MK-17553 KP NA KOVÁRNĚ č. 12 splašková přípojka 16 417
756021 MK-17554 KP SÍČKA č. 1 splašková přípojka 11 245
756021 MK-17555 KP SÍČKA č. 1a splašková přípojka 19 116
756021 MK-17556 KP SÍČKA č. 2 splašková přípojka 14 393
756021 MK-17557 KP SÍČKA č. 3 splašková přípojka 11 919
756021 MK-17558 KP SÍČKA č. 5 splašková přípojka 21 365
756021 MK-17559 KP MELATÍN č. 1 splašková přípojka 8 996
756021 MK-17560 KP MELATÍN č. 2 splašková přípojka 14 393
756021 MK-17561 KP MELATÍN č. 3 splašková přípojka 5 622
756021 MK-17562 KP MELATÍN č. 4 splašková přípojka 15 068
756021 MK-17563 KP MELATÍN č. 5 splašková přípojka 16 192
756021 MK-17564 KP MELATÍN č. 6 splašková přípojka 39 131
756021 MK-17565 KP MELATÍN č. 7 splašková přípojka 13 719
756021 MK-17566 KP MELATÍN č. 8 splašková přípojka 24 064
756021 MK-17567 KP MELATÍN č. 9 splašková přípojka 9 895
756021 MK-17568 KP MELATÍN č. 10 splašková přípojka 22 714
756021 MK-17569 KP MELATÍN č. 11a splašková přípojka 3 373
756021 MK-17570 KP MELATÍN č. 12 splašková přípojka 19 116
756021 MK-17571 KP MELATÍN č. 14 splašková přípojka 19 566
756021 MK-17572 KP MELATÍN č. 16 splašková přípojka 19 566
756021 MK-17573 KP MELATÍN č. 18 splašková přípojka 8 321
756021 MK-17574 KP MELATÍN č. 22 splašková přípojka 17 317
756021 MK-17575 KP MELATÍN č. 24 splašková přípojka 19 566
756021 MK-17576 KP MELATÍN č. 26 splašková přípojka 11 245
756021 MK-17577 KP ZKRATKA č. 1 splašková přípojka 8 546
756021 MK-17578 KP ZKRATKA č. 3 splašková přípojka 7 646
756021 MK-17579 KP ZKRATKA č. 5 splašková přípojka 7 197
756021 MK-17580 KP Útěchovská č. 2, 2a splašková přípojka 18 420
756021 MK-17581 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 4 splašková přípojka 17 238
756021 MK-17582 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 10 splašková přípojka 21 374
756021 MK-17583 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 12 splašková přípojka 13 890
756021 MK-17584 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 14 splašková přípojka 13 890
756021 MK-17585 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 18 splašková přípojka 16 253
756021 MK-17586 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 20 splašková přípojka 15 269
756021 MK-17587 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 24 splašková přípojka 20 586
756021 MK-17588 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 28 splašková přípojka 9 558
756021 MK-17589 KP Dohnalova č. 2 splašková přípojka 7 090
756021 MK-17590 KP Dohnalova č. 3 splašková přípojka 14 967
756021 MK-17591 KP Dohnalova č. 4 splašková přípojka 7 090
756021 MK-17592 KP Dohnalova č. 5 splašková přípojka 14 967
756021 MK-17593 KP Dohnalova č. 6 splašková přípojka 7 090
756021 MK-17594 KP Dohnalova č. 7 splašková přípojka 16 739
756021 MK-17595 KP Dohnalova č. 8 splašková přípojka 7 287
756021 MK-17596 KP Dohnalova č. 9 splašková přípojka 16 739
756021 MK-17597 KP Dohnalova č. 10 splašková přípojka 6 302
756021 MK-17598 KP Dohnalova č. 12 splašková přípojka 7 483
756021 MK-17599 KP Dohnalova č. 14 splašková přípojka 7 483
756021 MK-17600 KP Dohnalova č. 16 splašková přípojka 7 090
756021 MK-17601 KP Dohnalova č. 18 splašková přípojka 6 696
756021 MK-17602 KP POD KAPLÍ č. 15 splašková přípojka 17 330
756021 MK-17603 KP POD KAPLÍ č. 17 splašková přípojka 4 923
756021 MK-17604 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 1 splašková přípojka 11 036
756021 MK-17605 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 3 splašková přípojka 11 296
756021 MK-17606 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 5 splašková přípojka 12 334
756021 MK-17607 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 7 splašková přípojka 19 345
756021 MK-17608 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 15 splašková přípojka 28 432
756021 MK-17609 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 17 splašková přípojka 23 239
756021 MK-17610 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 29 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17611 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 30 splašková přípojka 10 777
756021 MK-17612 KP Útěchovská č. 31, 31a splašková přípojka 20 643
756021 MK-17613 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 33 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17614 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 35 splašková přípojka 12 854
756021 MK-17615 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 39 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17616 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 41 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17617 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 42 splašková přípojka 10 542
756021 MK-17618 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 43 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17619 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 44 splašková přípojka 15 450
756021 MK-17620 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 46 splašková přípojka 21 177

Strana 202 / 435



756021 MK-17621 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 47 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17622 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 48 splašková přípojka 20 192
756021 MK-17623 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 49 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17624 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 50 splašková přípojka 28 432
756021 MK-17625 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 51 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17626 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 52 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17627 KP Útěchovská č. 53 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17628 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 54 splašková přípojka 33 625
756021 MK-17629 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 55 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17630 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 56 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17631 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 57 splašková přípojka 19 345
756021 MK-17632 KP ÚTĚCHOVSkÁ č. 58 splašková přípojka 36 222
756021 MK-17633 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 59 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17634 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 61 splašková přípojka 23 239
756021 MK-17635 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 63 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17636 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 65 splašková přípojka 23 239
756021 MK-17637 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 69 splašková přípojka 23 239
756021 MK-17638 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 70 splašková přípojka 28 432
756021 MK-17639 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 71 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17640 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 72 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17641 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 73 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17642 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 74 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17643 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 75 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17644 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 76 splašková přípojka 28 432
756021 MK-17645 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 77 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17646 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 78 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17647 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 79 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17648 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 80 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17649 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 81 splašková přípojka 20 643
756021 MK-17650 KP Útěchovská č. 82, 82a splašková přípojka 28 432
756021 MK-17651 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 83 splašková přípojka 23 239
756021 MK-17652 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 84 splašková přípojka 28 432
756021 MK-17653 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 85 splašková přípojka 23 239
756021 MK-17654 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 85a splašková přípojka 18 047
756021 MK-17655 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 86 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17656 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 87 splašková přípojka 23 239
756021 MK-17657 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 9 splašková přípojka 33 625
756021 MK-17658 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 89 splašková přípojka 33 625
756021 MK-17659 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 90 splašková přípojka 31 029
756021 MK-17660 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 92 splašková přípojka 28 432
756021 MK-17661 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 94 splašková přípojka 28 432
756021 MK-17662 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 96 splašková přípojka 10 257
756021 MK-17663 KP Útěchovská č. 98, Školní č. 3 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17664 KP ÚTĚCHOVSKÁ č. 100 splašková přípojka 18 047
756021 MK-17665 KP ÚTĚCHOVSKÁ - zubní ordinace splašková přípojka 18 047
756021 MK-17666 KP Borová č. 2 splašková přípojka 11 165
756021 MK-17667 KP Borová č. 3 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17668 KP Borová č. 4 splašková přípojka 11 165
756021 MK-17669 KP Borová č. 5 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17670 KP Borová č.  6 splašková přípojka 11 165
756021 MK-17671 KP Borová č. 7 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17672 KP Borová č. 8 splašková přípojka 11 165
756021 MK-17673 KP Borová č. 11 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17674 KP Borová č. 12 splašková přípojka 11 165
756021 MK-17675 KP Borová č. 13 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17676 KP Borová č. 15 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17677 KP Borová č. 16 splašková přípojka 11 165
756021 MK-17678 KP Borová č. 17 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17679 KP Borová č. 18 splašková přípojka 11 165
756021 MK-17680 KP Borová č. 19 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17681 KP Borová č. 21 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17682 KP Borová č. 23 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17683 KP Borová č. 25 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17684 KP Borová č. 27 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17685 KP Habrová č. 1 splašková přípojka 12 203
756021 MK-17686 KP Habrová č. 2 splašková přípojka 14 800
756021 MK-17687 KP Habrová č. 3 splašková přípojka 12 203
756021 MK-17688 KP Habrová č. 4 splašková přípojka 14 800
756021 MK-17689 KP Habrová  č. 5 splašková přípojka 12 463
756021 MK-17690 KP Habrová č.6 splašková příojka 13 761
756021 MK-17691 KP Habrová č.7 splašková přípojka 14 800
756021 MK-17692 KP Habrová č. 8 splašková přípojka 16 098
756021 MK-17693 KP Habrová č. 9 splašková přípojka 16 098

Strana 203 / 435



756021 MK-17694 KP Habrová  č. 10 splašková přípojka 16 098
756021 MK-17695 KP Habrová č. 11 splašková přípojka 16 098
756021 MK-17696 KP Habrová č. 12 splašková přípojka 11 944
756021 MK-17697 KP Lovecká č. 1  splašková přípojka 14 280
756021 MK-17698 KP Lovecká č. 2 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17699 KP Lovecká  č. 3 splašková přípojka 14 280
756021 MK-17700 KP SOBĚSLAVOVA č. 1 splašková přípojka 12 982
756021 MK-17701 KP SOBĚSLAVOVA č. 2 splašková přípojka 19 733
756021 MK-17702 KP SOBĚSLAVOVA č. 4 splašková přípojka 19 733
756021 MK-17703 KP SOBĚSLAVOVA č. 5 splašková přípojka 16 098
756021 MK-17704 KP SOBĚSLAVOVA č. 6 splašková přípojka 19 733
756021 MK-17705 KP SOBĚSLAVOVA č. 7 splašková přípojka 12 982
756021 MK-17706 KP SOBĚSLAVOVA č. 8 splašková přípojka 19 733
756021 MK-17707 KP SOBĚSLAVOVA č. 9 splašková přípojka 12 982
756021 MK-17708 KP SOBĚSLAVOVA č. 10 splašková přípojka 21 291
756021 MK-17709 KP SOBĚSLAVOVA č. 11 splašková přípojka 12 982
756021 MK-17710 KP SOBĚSLAVOVA č. 12 splašková přípojka 19 733
756021 MK-17711 KP SOBĚSLAVOVA č. 14 splašková přípojka 19 733
756021 MK-17712 KP SOBĚSLAVOVA č. 14a splašková přípojka 19 733
756021 MK-17713 KP SOBĚSLAVOVA č. 15 splašková přípojka 12 982
756021 MK-17714 KP SOBĚSLAVOVA č. 16 splašková přípojka 19 733
756021 MK-17715 KP Drápelova č. 2 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17716 KP Drápelova č. 4 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17717 KP Drápelova č. 5 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17718 KP Drápelova č. 6 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17719 KP Drápelova č. 7 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17720 KP Drápelova č. 8 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17721 KP Drápelova č. 9 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17722 KP Drápelova č. 10 splašková přípojka 12 982
756021 MK-17723 KP Drápelova č. 11 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17724 KP Drápelova č. 12 splašková přípojka 7 789
756021 MK-17725 KP Drápelova č. 13, 15 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17726 KP Drápelova č. 8a splašková přípojka 10 386
756021 MK-17727 KP ROZÁRKA č. 7 splašková přípojka 5 193
756021 MK-17728 KP ROZÁRKA č. 9 splašková přípojka 5 193
756021 MK-17729 KP POD KAPLÍ č. 1 splašková přípojka 12 203
756021 MK-17730 KP POD KAPLÍ č. 2 splašková přípojka 31 936
756021 MK-17731 KP POD KAPLÍ č. 4 splašková přípojka 16 357
756021 MK-17732 KP POD KAPLÍ č. 6 splašková přípojka 16 357
756021 MK-17733 KP POD KAPLÍ č. 7 splašková přípojka 12 203
756021 MK-17734 KP POD KAPLÍ č. 8 splašková přípojka 19 214
756021 MK-17735 KP POD KAPLÍ č. 9 splašková přípojka 12 203
756021 MK-17736 KP POD KAPLÍ č. 10 splašková přípojka 40 245
756021 MK-17737 KP POD KAPLÍ č. 12 splašková přípojka 24 666
756021 MK-17738 KP POD KAPLÍ č. 13 splašková přípojka 12 203
756021 MK-17739 KP POD KAPLÍ č. 19 splašková přípojka 18 694
756021 MK-17740 KP POD KAPLÍ č. 20 splašková přípojka 16 357
756021 MK-17741 KP POD KAPLÍ č. 21 splašková přípojka 18 694
756021 MK-17742 KP POD KAPLÍ č. 22 splašková přípojka 16 357
756021 MK-17743 KP POD KAPLÍ č. 23 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17744 KP POD KAPLÍ č. 25 splašková přípojka 16 098
756021 MK-17745 KP POD KAPLÍ č. 26 splašková přípojka 14 540
756021 MK-17746 KP POD KAPLÍ č. 27 splašková přípojka 16 098
756021 MK-17747 KP POD KAPLÍ č. 28 splašková přípojka 13 761
756021 MK-17748 KP POD KAPLÍ č. 29 splašková přípojka 16 357
756021 MK-17749 KP POD KAPLÍ č. 30 splašková přípojka 14 280
756021 MK-17750 KP POD KAPLÍ č. 32 splašková přípojka 12 203
756021 MK-17751 KP LOUČNÁ č. 2 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17752 KP LOUČNÁ č. 3 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17753 KP LOUČNÁ č. 4 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17754 KP LOUČNÁ č. 5 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17755 KP LOUČNÁ č. 6 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17756 KP LOUČNÁ č. 7 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17757 KP LOUČNÁ č. 8 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17758 KP LOUČNÁ č. 9 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17759 KP LOUČNÁ č. 10 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17760 KP LOUČNÁ č. 11 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17761 KP LOUČNÁ č. 12 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17762 KP LOUČNÁ č. 14 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17764 KP LOUČNÁ č.11a splašková přípojka 15 579
756021 MK-17765 KP NA KOVÁRNĚ č. 2 splašková přípojka 14 280
756021 MK-17766 KP NA KOVÁRNĚ č. 2a splašková přípojka 14 280
756021 MK-17767 KP NA KOVÁRNĚ č. 1 splašková přípojka 18 694

Strana 204 / 435



756021 MK-17768 KP KOBYLÍN  č. 1 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17770 KP KOBYLÍN č. 3 splašková přípojka 34 922
756021 MK-17771 KP KOBYLÍN č. 4 splašková přípojka 19 992
756021 MK-17772 KP KOBYLÍN zahrada u.č. 4 splašková přípojka 18 954
756021 MK-17773 KP KOBYLÍN č. 5 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17774 KP Na klínku č. 1 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17776 KP Na klínku č. 3 splašková přípojka 11 684
756021 MK-17777 KP Na klínku č. 4 splašková přípojka 11 684
756021 MK-17778 KP NA KLÍNKU č. 8 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17779 KP NA KOVÁRNĚ č. 4 splašková přípojka 11 684
756021 MK-17780 KP NA KOVÁRNĚ č. 6 splašková přípojka 11 684
756021 MK-17781 KP Na klínku č. 10 splašková přípojka 11 684
756021 MK-17782 KP MOKROHORSKÁ č. 1 splašková přípojky 23 368
756021 MK-17783 KP MOKROHORSKÁ č. 2 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17784 KP MOKROHORSKÁ č. 4 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17785 KP MOKROHORSKÁ č. 5 splašková přípojka 23 368
756021 MK-17786 KP MOKROHORSKÁ č. 6 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17787 KP MOKROHORSKÁ č. 7 splašková přípojka 20 771
756021 MK-17788 KP MOKROHORSKÁ č. 8 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17789 KP MOKROHORSKÁ č. 9 splašková přípojka 23 368
756021 MK-17790 KP MOKROHORSKÁ č. 10 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17791 KP MOKROHORSKÁ č. 11 splašková přípojka 23 368
756021 MK-17792 KP MOKROHORSKÁ č. 12 splašková přípojky 18 175
756021 MK-17793 KP MOKROHORSKÁ č. 14 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17794 KP MOKROHORSKÁ č. 16 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17795 KP MOKROHORSKÁ č. 23 splašková přípojka 10 905
756021 MK-17796 KP MOKROHORSKÁ č. 25 splašková přípojka 10 905
756021 MK-17797 KP MOKROHORSKÁ č. 27 splašková přípojka 13 372
756021 MK-17798 KP MOKROHORSKÁ č. 29 splašková přípojka 18 175
756021 MK-17799 KP MOKROHORSKÁ č. 31 splašková přípojka 7 789
756021 MK-17800 KP MOKROHORSKÁ č. 32 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17801 KP MOKROHORSKÁ č. 33 splašková přípojka 7 789
756021 MK-17802 KP MOKROHORSKÁ č. 34 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17803 KP MOKROHORSKÁ č. 35 splašková přípojka 7 789
756021 MK-17804 KP MOKROHORSKÁ č. 36 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17805 KP MOKROHORSKÁ č. 37 splašková přípojka 10 905
756021 MK-17806 KP MOKROHORSKÁ č.38 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17807 KP MOKROHORSKÁ č. 39 splašková přípojka 9 607
756021 MK-17808 KP MOKROHORSKÁ č. 42 splašková přípojka 19 992
756021 MK-17809 KP MOKROHORSKÁ č. 44 splašková přípojka 15 579
756021 MK-17810 KP MOKROHORSKÁ č. 38a, 40 splašková přípojka 10 386
756021 MK-17811 KP MOKROHORSKÁ č. 1 splašková přípojka 16 877
756021 MK-17812 KP WEISSOVA č. 1 splašková přípojka 14 021
756021 MK-17813 KP WEISSOVA č. 2 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17814 KP WEISSOVA č. 3 splašková přípojka 14 021
756021 MK-17815 KP WEISSOVA č. 4 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17816 KP WEISSOVA č. 5 splašková přípojka 14 021
756021 MK-17817 KP WEISSOVA č. 6 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17818 KP WEISSOVA č. 7 splašková přípojka 14 021
756021 MK-17819 KP WEISSOVA č. 8 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17820 KP WEISSOVA č. 10 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17821 KP WEISSOVA č. 12 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17822 KP WEISSOVA č. 13 splašková přípojka 14 021
756021 MK-17823 KP WEISSOVA č. 14 splašková přípojka 9 087
756021 MK-17824 KP WEISSOVA č. 15 splašková přípojka 14 021
756021 MK-17826 KP WEISSOVA č. 19 splašková přípojka 5 193
756021 MK-17827 KP WEISSOVA č. 20 splašková přípojka 11 684
756021 MK-17828 KP WEISSOVA č. 21 splašková přípojka 5 193
756021 MK-17829 KP WEISSOVA č. 22 splašková přípojka 11 680
756021 MK-17830 KP WEISSOVA č. 105 splašková přípojka 26 484
756021 MK-17836 KP Veletržní č. 2 306 200
756021 MK-17837 KP VELETRŽNÍ č. 3 203 760
756021 MK-17838 KP VELETRŽNÍ č. 5 230 768
756021 MK-17839 KP k Lázinkám č. 3 splašková přípojka 2 993
756021 MK-17840 KP CHRLICKÉ NÁMĚSTÍ č. 4 splašková přípojka 116 193
756021 MK-17841 KP U ZBROJNICE - hasičská zbrojnice splašková přípojka 20 120
756021 MK-17842 KS DEŠŤOVÁ  SLATINA-UL.ŘÍPSKÁ 1 496 648
756021 MK-17844 KP ÚVOZ č. 7 103 913
756021 MK-17845 KP ÚVOZ č. 55 195 662
756021 MK-17846 KP Jánošíkova č. 31 - splašková přípojka 185 017
756021 MK-17847 KP Jánošíkova č. 31 - dešťová přípojka 89 089
756021 MK-17848 KP ARMÉNSKÁ č. 7 splašková přípojka 439 300
756021 MK-17849 KP ARMÉNSKÁ č. 7 dešťová přípojka 193 292

Strana 205 / 435



756021 MK-17850 KP MOLDAVSKÁ č. 7 splašková přípojka 281 152
756021 MK-17851 KP MOLDAVSKÁ č. 7 dešťová přípojka 281 203
756021 MK-17852 KS propojení Vychodilova-Bochořákova,Žabovřesky 181 324
756021 MK-17853 KS  ul.Marie Majerové,Lesná 2 355 622
756021 MK-17855A ČS-K Soběšice, Výzkumní - stavební část 2 450 735
756021 MK-17879 ČS-K Soběšice, Mokrohorská (Habrová) - stavební část 716 204
756021 MK-17882 ČS-K Mokrohorská (Habrová) - přípojka NN 66 770
756021 MK-17887 KP nám. Míru č. 3 347 047
756021 MK-17888 KS Vídeňská-Pšeník 533 291
756021 MK-17889 KS Vídeňská 531 007
756021 MK-17895 KS dešťová U Kněží Hory,Útěchov 1 043 251
756021 MK-17896 KS dešťová Br.Ivanovice,ul.Kaštanova 487 388
756021 MK-17898 KP JOSEFSKÁ č. 1 27 474
756021 MK-17899 KP Josefská č. 2 235 869
756021 MK-17900 KP Josefská č. 3 72 193
756021 MK-17901 KP Josefská č. 4 241 714
756021 MK-17902 KP Josefská č. 5 45 303
756021 MK-17903 KP Josefská  č. 6 66 055
756021 MK-17904 KP Josefská  č. 7 59 625
756021 MK-17905 KP Josefská č. 8 191 443
756021 MK-17906 KP Josefská č. 12 136 202
756021 MK-17907 KP Josefská č. 14 71 608
756021 MK-17908 KP MINORITSKÁ č. 4, 6 82 130
756021 MK-17909 KP MINORITSKÁ č. 8 64 009
756021 MK-17910 KP MINORITSKÁ č. 10 230 608
756021 MK-17911 KP Minoritská 12 42 380
756021 MK-17912 KP ORLÍ č. 1 259 543
756021 MK-17913 KP ORLÍ č. 2 127 434
756021 MK-17914 KP ORLÍ č. 3 102 882
756021 MK-17915 KP ORLÍ č. 4 64 301
756021 MK-17916 KP ORLÍ č. 5 73 654
756021 MK-17917 KP ORLÍ č. 6 175 075
756021 MK-17918 KP ORLÍ č. 7 93 529
756021 MK-17919 KP ORLÍ č. 8 78 038
756021 MK-17920 KP ORLÍ č. 9 31 566
756021 MK-17921 KP ORLÍ č. 10 66 932
756021 MK-17922 KP ORLÍ č. 11 64 594
756021 MK-17923 KP ORLÍ č. 13 74 823
756021 MK-17924 KP ORLÍ č. 14 69 562
756021 MK-17925 KP ORLÍ č. 16 67 809
756021 MK-17926 KP ORLÍ č. 18 66 932
756021 MK-17927 KS Jundrovská - dešťová kanalizace 6 303 327
756021 MK-17928 KS Jundrovská - splašková kanalizace 2 726 338
756021 MK-17929 KS Sobolova 3 535 704
756021 MK-17933 KS Novoměstská 1a (separace) 2 284 157
756021 MK-17934 KP ANTONÍNSKÁ č. 3 - škola 132 502
756021 MK-17935 Retenční nádrž Trnkova 37 802 512
756021 MK-17936 RN Trnkova  - provozní budova 1 456 982
756021 MK-17937 KP k provozní budově retenční nádrže Trnkova 21 073
756021 MK-17938 RN Trnkova  - obslužné komunikace v areálu 1 420 270
756021 MK-17939 RN Trnkova - oplocení areálu 716 069
756021 MK-17941 RN Trnkova  - přípojka NN k provozní budově 672 009
756021 MK-17942 Přípojka NN k šachtě SD 16 375 575
756021 MK-17947 RN Trnkova  - signalizační kabel 675 075
756021 MK-17948 Signalizační kabel pro SD 16 131 750
756021 MK-17959 Zpevněná plocha u lapáku písku Čertík 370 227
756021 MK-17960 KS Ant.Procházky 9 838 968
756021 MK-17964 ČS-K Bystrc-přístaviště-stavební část 370 147
756021 MK-17966 Výtlak kanalizace Bystrc-přístaviště 130 100
756021 MK-17983 KS ul.Brigádnická 1 009 514
756021 MK-18027 KS dešťová - Kociánka (Trtílková - OS Sadová) 11 622 951
756021 MK-18037 MŠ Černovická na KD-stavební část 4 797 424
756021 MK-18039 elektropřípojka k MŠ Černovická 65 639
756021 MK-18040 VP k MŠ Černovická 27 442
756021 MK-18089 KS Černovická terasa,II.etapa 193 717 785
756021 MK-18090 Černovická terasa-osvětlení retenčních nádrží 187 608
756021 MK-18091 Černovická terasa-sadové úpravy 86 568
756021 MK-18092 Černovická terasa-Ivanovický potok 11 560 956
756021 MK-18093 Černovická terasa - RN1,RN2 285 851 288
756021 MK-18094 Černovická terasa-Dělící objekt retenčních nádrží 26 106 695
756021 MK-18095 Černovická terasa-obtokové potrubí retenčních nádrží 36 781 185
756021 MK-18096 Černovická terasa-Sdružený funkční objekt retenčních nádrží 8 137 189
756021 MK-18100 Černovická terasa-oplocení areálu retenčních nádrží 3 096 207

Strana 206 / 435



756021 MK-18101 Černovická terasa-Servisní komunikace kolem retenčních nádrží 17 672 260
756021 MK-18102 Černovická terasa-Most na servisní komunikaci kolem retenčních nádrží 3 178 201
756021 MK-18103 Černovická terasa-technologický domek retenčních nádrží 198 500
756021 MK-18108 KS stará Líšeň,dešťová stoka-vyúsť ul. Holzova 18 548 472
756021 MK-18124 ČS-K Jižní centrum-přípojka NN 914 435
756021 MK-18125 ČS-K Jižní centrum-stavební část 16 228 840
756021 MK-18128 ČS-K Jižní centrum-studna užitkové vody 186 224
756021 MK-18130 ČS-K Jižní centrum-oplocení 94 500
756021 MK-18131 ČS-K Jižní centrum-venkovní osvětlení 378 000
756021 MK-18173 KS kmenový sběrač C 1 293 800 207
756021 MK-18174 KS Brno 4 885 649
756021 MK-18175 RN Královo Pole 2 826 321
756021 MK-18176 KS Medlánky 3 675 297
756021 MK-18177 KS Hájecká pro haly ČSAD 1 749 915
756021 MK-18178 KS Soběšice 84 765 667
756021 MK-18211 KP Kneslova č. 4, 6, 8 697 035
756021 MK-18212 KP Kneslova č. 10, 12, 14 732 993
756021 MK-18213 KP Kneslova č. 16, 18, 20 771 450
756021 MK-18214 KP Veveří č. 26 889 042
756021 MK-18215 KP Úvoz č. 9 563 049
756021 MK-18216 KS dešťová Cacovice - Zázmolí 13 571 639
756021 MK-18217 RN a OK Cacovice 14 181 343
756021 MK-18219 RN Cacovice - vodovod v areálu 712 636
756021 MK-18220 RN Cacovice - vodoměrná šachta 22 351
756021 MK-18221 RN Cacovice - domek obsluhy 1 002 679
756021 MK-18222 RN Cacovice - kanalizační přípojka 57 650
756021 MK-18223 RN Cacovice - komunikace v areálu 2 422 103
756021 MK-18224 RN Cacovice - přípojka NN 165 320
756021 MK-18225 RN Cacovice - osvětlení areálu 139 090
756021 MK-18226 RN Cacovice - oplocení areálu 1 161 262
756021 MK-18263 VP RN Cacovice 54 620
756021 MK-18264 RN Nad střelnicí 1 806 027
756021 MK-18268/A KP Dobrovského č.11 20 762
756021 MK-18269 KS stará Líšeň,dešťová stoka-vyúsť ul. Horákovská 19 846 937
756021 MK-18270 KS stará Líšeň,dešťová stoka-vyúsť nám.Karla IV. 54 589 099
756021 MK-18271 KS stará Líšeň,dešťová stoka-vyúsť ul. Kubelíkova 7 609 914
756021 MK-18272 KS stará Líšeň,dešťová stoka-vyúsť ul. Šimáčkova (pravá) 12 466 653
756021 MK-18273 KS stará Líšeň,dešťová stoka-vyúsť ul. Šimáčkova (levá) 40 182 818
756021 MK-18274 ČS-K Líšeň, Holzova - stavební část 4 115 233
756021 MK-18277 ČS-K Holzova - přípojka NN 254 924
756021 MK-18278 ČS-K Holzova - vodovodní přípojka 229 820
756021 MK-18279 ČS-K Holzova - oplocení 69 118
756021 MK-18290 ČS-K Líšeň, Poledníkova - stavební část 9 157
756021 MK-18292 ČS-K Poledníkova - přípojka NN 10 194
756021 MK-18293 OK Tkalcovská - stavební část 18 149 208
756021 MK-18295 OK Tkalcovská - přípojka NN 209 785
756021 MK-18296 OK Tkalcovská - vodovodní přípojka 458 914
756021 MK-18299 KS stará Líšeň,dešťová stoka-vyúsť ul. Ondráčkova 461 732
756021 MK-18300 KP Rašínova č. 3/ Jakubská č. 6 266 150
756021 MK-18301 KS Líšeň sídliště - dešťová stoka 151 400 171
756021 MK-18302 KS Líšeň sídliště - splašková stoka 86 144 410
756021 MK-18321 KS Brno-Ivanovice, dešťová kanalizace V Kolíbkách 1 347 341
756021 MK-18323 KS Soběšice - dešťová kanalizace, výusť Melatín 77 884 451
756021 MK-18348 KS Soběšice - dešťová kanalizace,výusť Mokrohorská 7 033 282
756021 MK-18349 KS kmenový sběrač ""A"" 221 730 746
756021 MK-18350 RN Soběšice - stavební část 12 369 169
756021 MK-18351 RN Soběšice - vodovodní přípojka 364 872
756021 MK-18352 RN Soběšice - vodoměrná šachta 7 000
756021 MK-18353 RN Soběšice - areálový vodovod 170 080
756021 MK-18354 KS Soběšice - dešťová stoka, vsakovací šachta Útěchovská 18 268 747
756021 MK-18355 KS Soběšice - dešťová stoka, výusť Habrová 6 693 750
756021 MK-18356 OK Vlhká - přípojka NN 63 820
756021 MK-18360 Shybka Svitavského náhonu pod OK Vlhká 4 177 335
756021 MK-18361 Oplocení  nátoku shybky Svitavského náhonu 42 581
756021 MK-18371 KS Ořešín, dešťová kanalizace - výusť Drozdí 39 523 823
756021 MK-18390 ČS-K Ořešín, Drozdí - stavební část 847 718
756021 MK-18412 ČS-K Vinohrady - stavební část 400
756021 MK-18415 ČS-K Vinohrady - přípojka NN 100
756021 MK-18416 ČS-K Vinohrady - vodovodní přípojka 100
756021 MK-18417 ČS-K Vinohrady - oplocení 100
756021 MK-18418 ČS-K Soběšice, Rozárka - stavební část 300
756021 MK-18420 ČS-K Soběšice, Rozárka - vodovodní přípojka 200
756021 MK-18422 ČS-K Soběšice, Rozárka - oplocení 100

Strana 207 / 435



756021 MK-18423 KS Nové Medlánky - dešťová stoka 14 921 594
756021 MK-18426 KS - Kšírova, dešťová stoka v páteřní komunikaci 500
756021 MK-18435 KS ul. Hatě - splašková stoka 200 000
756021 MK-18436 KS ul. Hatě - dešťová stoka 200 000
756021 MK-18440 KP Trýbova 1-3, 4-6 4 835 590
756021 MK-18441 KS - BD při ulici Havránkové a Vomáčkové - dešťová stoka 500
756021 MK-18442 Kampus - obslužná komunikace ke KS - A 486 771
756021 MK-18443 Kampus - obslužná komunikace ke KS - B 379 100
756021 MK-18447 KS Jezerůvky - dešťová stoka 1
756021 MK-18448 KS - dešťová stoka ""Globus"" 7 549 052
756021 MK-18452 KS - OS při ulici El.Přemyslovny - dešťová stoka 1 000
756021 MK-18535 ČS-K Havránkova - stavební část 250
756021 MK-18538 ČS-K Havránkova - vodovodní přípojka 50
756021 MK-18539 ČS-K OK Komárov - stavební část 31 606 900
756021 MK-18542 ČS-K OK Komárov - přípojka NN 101 340
756021 MK-18543 ČS-K OK Komárov - vodovodní přípojka 330 296
756021 MK-18563 ČS-K OK Komárov - obslužná komunikace 1 039 681
756021 MK-18567 KS Dominikánské nám. - kanalizace v kolektoru 16 807 820
756021 MK-18568 RN a ČS Šmahova - stavební část 350
756021 MK-18571 RN a ČS Šmahova - vodovodní přípojka 250
756021 MK-18596 RN lokalita ""U hřiště"", ul. Pod Kopcem - stavební část 600
756021 MK-18608 KS Vídeňská ( u Milosrdných ) - dešťová 2 000
756021 MK-18616 KS dešťová - Kníničky, Rekreační 1 584 976
756021 MK-18620 Srážkoměrná stanice č. 2 - kabely 18 557
756021 MK-18625 KS Dešťová - Slatina, Pod Tuřankou 26 038 764
756021 MK-18626 KS Dešťová - Slatina, Tuřanka 919 999
756021 MK-18627 ČS-K Výzkumní - přípojka NN 154 603
756021 MK-18628 KS Komárov, dešťová stoka - ul. Klášterského 1 364 344
756021 MK-18646 ČS-K Šoustalova - stavební část 2 792 124
756021 MK-18649 ČS-K Šoustalova - NN přípojka 22 935
756021 MK-18650 Dešťová kanalizace Starý Lískovec - Šoustalova u ČS-K 3 195 912
756021 MK-18651 KS  dešťová - Bystrc, ul. Nad dědinou 1 100
756021 MK-18652 KS Slunečná - dešťová dotace vodního prvku 1 223 506
756021 MK-18654 Srážkoměrná stanice č. 10 - kabely 23 196
756021 MK-18658 Srážkoměrná stanice č. 17 - kabely 18 556
756021 MK-18659 Retenční tunely a propoje, Bystrc - Panorama 1 900
756021 MK-18677 ČS-K Kníničky, Dolní Louky - stavební část 608 949
756021 MK-18680 ČS-K Kníničky, Dolní Louky - vodovodní přípojka 9 600
756021 MK-18681 ČS-K Kníničky, Dolní Louky - oplocení 10 200
756021 MK-18683 ČS-RN Jeneweinova - stavební část 406 575 308
756021 MK-18686 ČS-RN Jeneweinova - lapáky štěrku 6 116 985
756021 MK-18688 ČS-RN Jeneweinova - NN přípojka 26 846
756021 MK-18690 ČS-RN Jeneweinova - zpevněné plochy a komunikace 1 133 177
756021 MK-18691 ČS-RN Jeneweinova - oplocení 175 176
756021 MK-18692 ČS-RN Jeneweinova - vodovodní přípojka 377 189
756021 MK-18693 ČS-RN Jeneweinova - areálový vodovod 88 883
756021 MK-18694 ČS-RN Jeneweinova - kanalizační přípojka 75 880
756021 MK-18695 ČS-RN Jeneweinova - výtlačné potrubí 7 654 087
756021 MK-18697 RN garáže Jihlavská ( dešťová ) 500
756021 MK-18702 KS dešťová, Jundrov - Na Nivách 1 500
756021 MK-18703 RN dešťová, Jundrov - Na Nivách 500
756021 MK-18705 Srážkoměrná stanice 20BA - kabely 27 872
756021 MK-18707 Srážkoměrná stanice 21TK - kabely 17 607
756021 MK-18720 ČS-K Soběšice, Liesganigova - stavební část 200
756021 MK-18723 ČS-K Soběšice, Liesganigova - vodovodní přípojka 100
756021 MK-18724 Dešťová kanalizace Starý Lískovec - U Hřiště 8 007 163
756021 MK-18725 Dešťová kanalizace Starý Lískovec - Klobásova 4 050 342
756021 MK-18726 MŠ5 a OK D02 - přípojka NN 991 642
756021 MK-18727 Dešťová kanalizace Starý Lískovec - Malešovská 136 500
756021 MK-18728 Dešťová kanalizace Starý Lískovec - Máchalova 1 900 774
756021 MK-18729 Dešťová kanalizace Starý Lískovec - Čermákova, Šoustalova 17 166 368
756021 MK-18730 KS Ořešín, dešťová stoka - výusť Klimešova 19 075 832
756021 MK-18732 KS Tuřany - dešťová kanalizace 109 552 844
756021 MK-18733 KS Tuřany-jih I.-dešťová kanalizace 3 375 538
756021 MK-18734 KS Tuřany-jih II.-dešťová kanalizace 5 701 151
756021 MK-18740 RN na KS dešťová - Kociánka (Trtílková - OS Sadová) 500
756021 MK-18741 KS Brno - Ivanovice, dešťová kanalizace Černohorská 53 524 724
756021 MK-18742 KS Brno - Ivanovice, dešťová kanalizace Atriová 2 483 419
756021 MK-18743 RN Hamry - vodovodní přípojka 402 158
756021 MK-18744 KS Brno - Bohunice, dešťová kanalizace Podsedky 19 006 825
756021 MK-18745 KS Brno - Bohunice, dešťová kanalizace Za Kovárnou 26 545 202
756021 MK-18746 KS Brno - Bohunice, dešťová kanalizace pod ul. Souhrady 14 833 043
756021 MK-18747 KS Brno - Bohunice - splašková kanalizace Za Kovárnou 35 543 786

Strana 208 / 435



756021 MK-18748 KS Brno - Bohunice - splašková kanalizace pod ul. Souhrady 12 617 865
756021 MK-18749 KS Brno - Bohunice - splašková kanalizace Podsedky 14 974 885
756021 MK-18750 RN Hamry - stavební část 32 246 173
756021 MK-18751 RN Hamry - NN přípojka 78 762
756021 MK-18755 RN Sokolova - stavební část 68 542 555
756021 MK-18759 RN Sokolova - studna 326 410
756021 MK-18761 RN Sokolova - příjezdová komunikace vč. manipulační plochy 1 379 979
756021 MK-18762 RN Přízřenický jez - stavební část 89 200 735
756021 MK-18763 RN Přízřenický jez - provozní domek 1 129 509
756021 MK-18764 RN Přízřenický jez - studna 215 542
756021 MK-18766 RN Přízřenický jez - manipulační plocha 9 273 033
756021 MK-18769 RN Makro - Ráječek - stavební část 61 181 358
756021 MK-18770 RN Makro - Ráječek - provozní domek 1 107 859
756021 MK-18771 RN Makro - Ráječek - studna č. 1 99 330
756021 MK-18772 RN Makro - Ráječek - studna č. 2 99 330
756021 MK-18773 RN Makro - Ráječek - areálový vodovod 630 564
756021 MK-18774 RN Makro - Ráječek - NN přípojka 111 258
756021 MK-18776 RN Makro - Ráječek - oplocení 820 401
756021 MK-18777 RN Makro - Ráječek - zpevněné plochy 10 476 078
756021 MK-18780 KS Brno, jednotná kanalizace Husovice 57 393 496
756021 MK-18781 KS Brno, odlehčovací stoka Sekaninova 34 899 036
756021 MK-18782 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Kohoutovická 35 192 534
756021 MK-18783 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Ríšova 4 896 390
756021 MK-18784 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Srnčí 22 501 917
756021 MK-18785 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Dlážděná 11 131 256
756021 MK-18786 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Pod kopcem 1. 963 703
756021 MK-18787 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Koreisova 3 791 538
756021 MK-18788 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Bartolomějská 4 988 869
756021 MK-18789 Kmenová stoka E - Maloměřice-Obřany 43 558 805
756021 MK-18790 KS Brno - dešťová stoka Sokolova -PB 1 082 368
756021 MK-18791 KS Brno - Žebětín, dešťová kanalizace Křivánkovo náměstí 64 764 042
756021 MK-18792 RN Přízřenický jez - přípojka NN 66 962
756021 MK-18793 RN Sokolova - přípojka NN 102 466
756021 MK-18800 Dešťová kanalizace Starý Lískovec - Točná, Malostránská, M. Kříže 6 970 736
756021 MK-18849 KS Brno - H.Heršpice, Přízřenice, dešťová kanalizace - Vídeňská 20 866 002
756021 MK-18867 KS Brno - H.Heršpice, dešťová kanalizace Kšírova 1 000
756021 MK-18899 ČS-K Chrlice - Rebešovická - stavební část 1 251 612
756021 MK-18902 ČS-K Chrlice - Rebešovická - NN přípojka 78 023
756021 MK-18903 KS Brno - Soběšice, dešťová stoka v ulici Melatín - u ČS 2 299 804
756021 MK-18910 KS Brno-Žebětín, dešťová kanalizace Pod kopcem 3 000
756021 MK-18917 KS Brno – Maloměřice, dešťová kanalizace Olší 24 742 020
756021 MK-18928 KS Brno - Bystr Panorama, dešťová kanalizace výusť přehrada 2 000
756021 MK-18940 KS Brno - Medlánky, dešťová kanalizace V Újezdech 724 038
756021 MK-18985 ČS-K Kuřim - areálový slaboproud 1 270 011
756021 MK-18996 KS Brno - Líšeň, dešťová kanalizace Ondráčkova (nad Podolskou) 4 086 776
756021 MK-18997 KS Brno - Líšeň, dešťová kanalizace Zlámanky 8 914 845
756021 MK-18998 KS Brno - Líšeň, dešťová kanalizace Ondráčkova (k chatové oblasti) 4 215 697
756021 MK-18999 KS Brno - Líšeň, dešťová kanalizace Velatická 8 482 961
756021 MK-19014 KS Dvorska - splašková kanalizace 78 204 474
756021 MK-19015 KS Dvorska - dešťová kanalizace - jih 26 920 907
756021 MK-19016 KS Dvorska - dešťová kanalizace - střed 11 125 643
756021 MK-19017 KS Dvorska - dešťová kanalizace - východ 9 127 408
756021 MK-19018 ČS-K Dvorska – stavební část  2 577 821
756021 MK-19021 ČS-K Dvorska – oplocení  54 308
756021 MK-19022 ČS-K Dvorska – zpevněné plochy  158 531
756021 MK-19023 ČS-K Dvorska – NN přípojka  224 116
756021 MK-19024 ČS-K Horní Heršpice – Ořechovská – stavební část  4 432 000
756021 MK-19027 ČS-K Horní Heršpice – Ořechovská – zpevněné plochy  97 785
756021 MK-19028 ČS-K Horní Heršpice – Ořechovská – NN přípojka 322 780
756021 MK-19029 ČS-K Obřany – Mlýnské nábřeží – stavební část  8 806 779
756021 MK-19032 ČS-K Obřany – Mlýnské nábřeží – oplocení 84 174
756021 MK-19033 ČS-K Obřany – Mlýnské nábřeží – zpevněné plochy  242 931
756021 MK-19034 ČS-K Obřany – Mlýnské nábřeží – NN přípojka  97 423
756021 MK-19035 ČS-K Sadová-Ondřeje Sekory - stavební část 100
756021 MK-19038 RN Sadová - Ondřeje Sekory (dešťová) 500
756021 MK-19039 KS dešťová - Sadová (Zaječí potok) 500
756021 MK-19040 Srážkoměrná stanice č. 1 - kabely 35 840
756021 MK-19041 Srážkoměrná stanice č. 3 - kabely 35 840
756021 MK-19042 Srážkoměrná stanice č. 13 - kabely 35 840
756021 MK-19044 ČS-K Zelná - NN přípojka 199 204
756021 MK-19046 RN na dešťové kanalizaci, ul. Karla Kryla 413
756021 MK-19047 ČS-K Zelná - stavební část 3 115 560
756021 MK-19052 RN Molákova 1 000

Strana 209 / 435



756021 MK-19547 KP VYHLÍDALOVA č. 24 splašková a dešťová přípojka 6 798
756022 MK-07297 KS KOHOUTOVICE,ŠTOLA-VZDUCHOTECHNIKA 9 684
756022 MK-07298 KS KOHOUTOVICE,ŠTOLA-VZDUCHOTECHNIKA 9 684
756022 MK-12286 Kompresor SKD 202 171 875
756022 MK-12429 Svařovací stůl 6 783
756022 MK-12789 ČS-K Kuřim - stožárová trafostanice č.1 (vč. transformátoru) 816 802
756022 MK-13033 Stavidla 3ks, KS D1, stoka 232 956
756022 MK-13297 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Ořešín I U zvoničky 353 792
756022 MK-13298 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Soběšice,Melatín 353 792
756022 MK-13299 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Soběšice,Borová 343 792
756022 MK-13319 Rozvaděč RACOM-přístaviště ČS-K 295 054
756022 MK-13320 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Loosova 504 855
756022 MK-13545 ČS-K Kuřim - stožárová trafostanice č.2 (vč.transformátoru) 209 045
756022 MK-13546 ČS-K Kuřim - stavidla 914 698
756022 MK-13548 ČS-K Kuřim - stírání DZ 468 042
756022 MK-13549 ČS-K Kuřim - lapák písku LPC 3600 334 046
756022 MK-13553 ČS-K Kuřim - zdvihací zařízení 29 000
756022 MK-13560 ČS-K Kuřim - čerpadlo 100 GFHU 250/60 27 025
756022 MK-13561 ČS-K Kuřim - čerpadlo 80GFHU 118 619
756022 MK-13676 ČS-K Soběšice,Melatín - technologie 555 181
756022 MK-13681 ČS-K Soběšice,Borová-technologie 544 561
756022 MK-14002 Stanice pro přejímku odpadních vod Bystrc 833 172
756022 MK-14855 ČS-K Česká - měření O 37 495
756022 MK-14875 ČS-K Boří - technologie 2 276 142
756022 MK-14876 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Boří,Útěchov 363 796
756022 MK-14878 ČS-K Boří-Útěchov - kladkostroj 42 540
756022 MK-14880 Měření O - ČS-K Boří 606 780
756022 MK-14882 ČS-K Chlumy - technologie 774 048
756022 MK-14883 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Chlumy,Útěchov 363 796
756022 MK-14885 ČS-K Chlumy - kladkostroj 42 540
756022 MK-14887 Měření O -ČS-K Chlumy 454 378
756022 MK-14913 ČS-K Kuřim - soubor technologie 12 474 087
756022 MK-15493 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Kníničky 479 728
756022 MK-15494 Rozvaděč RACOM-ČS-K-Soběšice,Mokrohorská (Habrová) 780 416
756022 MK-15812 ČS-K Loosova - technologie 853 000
756022 MK-16298 mobilní elektrocentrála DAGGER reg.zn. 95-BMA-99 450 180
756022 MK-16319 ČS-K Kníničky - technologie 45 000
756022 MK-16320 ČS-K Ořešín-U zvoničky-technologie 114 481
756022 MK-16578 Kladkostroj na ČS-K Loosova 8 000
756022 MK-17094 ČS-K Rakovec - technologie 556 202
756022 MK-17095 Rozvaděč RACOM - ČS-K Rakovec 346 960
756022 MK-17319 ČS-K Kuřim - samočistící česle na trase A 851 162
756022 MK-17442 ČS-K Kuřim - soubor vyklízení lapáků písku na trase A 1 344 785
756022 MK-17856 ČS-K Výzkumní - technologie 443 415
756022 MK-17857 Rozvaděč RACOM - ČS-K Výzkumní 542 135
756022 MK-17880 ČS-K Mokrohorská (Habrová) - technologie 1 417 345
756022 MK-17943 RN Trnkova - strojní a elektrotech.část 3 667 157
756022 MK-17944 Šachta SD 16 - strojní a elektrotech.část 2 745 078
756022 MK-17946 Rozvaděč RACOM-k šachtě SD16 426 583
756022 MK-17965 ČS-K Bystrc-přístaviště-technologie 121 600
756022 MK-18038 Měření-MŠ Černovická,KS D 753 615
756022 MK-18052 vzorkovač XANTOS 4000 240 300
756022 MK-18060 ČS-K Boří-elektrický řetězový kladkostroj 76 426
756022 MK-18097 Černovická terasa-Strojní část retenčních nádrží (soubor) 10 823 364
756022 MK-18098 Černovická terasa-Elektronická část retenčních nádrží (soubor) 5 212 150
756022 MK-18099 Rozvaděč RACOM - retenční nádrže Černovická terasa 962 713
756022 MK-18126 ČS-K Jižní centrum-technologie 1 276 742
756022 MK-18127 Rozvaděč RACOM-ČS-K Jižní centrum 870 380
756022 MK-18218 RN Cacovice - technologie 1 140 990
756022 MK-18227 Rozvaděč RACOM - RN Cacovice 335 520
756022 MK-18228 RN Cacovice - měření a regulace 579 700
756022 MK-18265 RN Nad střelnicí - technologie 393 165
756022 MK-18266 Měření a regulace - RN Nad střelnicí 15 730
756022 MK-18267 Rozvaděč RACOM - RN Nad střelnicí 186 800
756022 MK-18275 ČS-K Holzova - technologie 608 083
756022 MK-18276 Rozvaděč RACOM - ČS-K Holzova 470 127
756022 MK-18291 ČS-K Poledníkova - technologie 246 535
756022 MK-18294 OK Tkalcovská - technologie 5 560 284
756022 MK-18298 Rozvaděč RACOM - OK Tkalcovská 488 641
756022 MK-18357 Měření hladina ve Svitavské náhonu u OK Vlhká 32 623
756022 MK-18358 Rozvaděč RACOM - OK Vlhká 100 625
756022 MK-18359 OK Vlhká - rozvaděč R1 31 248
756022 MK-18391 ČS-K Ořešín, Drozdí - technologie 1 493 164

Strana 210 / 435



756022 MK-18392 rozvaděč RACOM - ČS-K Ořešín, Drozdí 51 638
756022 MK-18400 Srážkoměrná stanice č. 4 84 840
756022 MK-18401 Srážkoměrná stanice č. 5 84 840
756022 MK-18402 Srážkoměrná stanice č. 6 84 840
756022 MK-18403 Srážkoměrná stanice č. 7 84 840
756022 MK-18404 Srážkoměrná stanice č. 8 84 840
756022 MK-18405 Srážkoměrná stanice č. 9 84 840
756022 MK-18407 Srážkoměrná stanice č. 11 84 840
756022 MK-18408 Srážkoměrná stanice č. 12 84 840
756022 MK-18410 Srážkoměrná stanice č. 14 55 000
756022 MK-18413 ČS-K Vinohrady - technologie 200
756022 MK-18414 ČS-K Vinohrady - rozvaděč RACOM 3 900
756022 MK-18419 ČS-K Soběšice, Rozárka - technologie 300
756022 MK-18421 rozvaděč RACOM - ČS-K Soběšice,Rozárka 3 900
756022 MK-18540 ČS-K OK Komárov - soubor technologie 2 282 043
756022 MK-18541 rozvaděč RACOM - ČS-K OK Komárov 833 247
756022 MK-18549 ČS Kuřim - stanice pro přejímku odpadních vod 538 771
756022 MK-18550 monitoring přepadu - OK A11 Modřice - naproti ČOV 60 890
756022 MK-18551 monitoring přepadu - OK A7 Vodařská 60 890
756022 MK-18552 monitoring přepadu - OK A6 Kšírova 55 907
756022 MK-18553 monitoring přepadu - OK E16 Břehová 60 890
756022 MK-18555 monitoring přepadu - OK C4 Dalimilova 60 890
756022 MK-18556 monitoring přepadu - OK D3 Bratří Mrštíků 60 890
756022 MK-18557 monitoring přepadu - OK C09 Pařízkův mlýn - horní (Karásek-Loučky) 60 890
756022 MK-18558 monitoring přepadu - OK D Feromat 60 890
756022 MK-18559 monitoring přepadu - OK D6a Sýpka 60 890
756022 MK-18560 monitoring přepadu - OK D6b Svitavská 60 890
756022 MK-18561 monitoring přepadu - OK E13 Mírová 60 890
756022 MK-18564 ČS Kuřim - soubor měření kvality a množství odpadní vody 433 552
756022 MK-18609 OK D05 Tkalcovská - monitoring a měření 2 262 316
756022 MK-18610 OK C01 Vlhká - monitoring a měření 1 750 674
756022 MK-18617 Srážkoměrná stanice č.1 70 718
756022 MK-18619 Srážkoměrná stanice č. 2 70 718
756022 MK-18621 Srážkoměrná stanice č. 3 70 718
756022 MK-18644 EZS - ČS-K Kuřim 52 370
756022 MK-18645 CCTV - ČS-K Kuřim 235 047
756022 MK-18647 ČS-K Šoustalova - soubor technologie 1 509 223
756022 MK-18648 rozvaděč RACOM - ČS-K Šoustalova 390 093
756022 MK-18653 Srážkoměrná stanice č. 10 70 718
756022 MK-18655 Srážkoměrná stanice č. 13 70 718
756022 MK-18657 Srážkoměrná stanice č. 17 70 718
756022 MK-18672 RN Trnkova - monitoring a měření ( soubor ) 681 599
756022 MK-18673 Rozvaděč RACOM - RN Trnkova 322 555
756022 MK-18678 ČS-K Kníničky, Dolní Louky - technologie 609 715
756022 MK-18684 ČS-RN Jeneweinova - soubor technologie 26 980 446
756022 MK-18685 ČS-RN Jeneweinova - stavidla na nátoku a odtoku 4 227 488
756022 MK-18687 EZS - ČS-RN Jeneweinova 138 547
756022 MK-18689 Rozvaděč RACOM - ČS-RN Jeneweinova 543 069
756022 MK-18704 Srážkoměrná stanice 20BA (VDJ Barvičova) 116 740
756022 MK-18706 Srážkoměrná stanice 21TK (OK Tkalcovská) 116 740
756022 MK-18708 Monitoring přepadu - OK A08 U Železničního stavitelství 58 261
756022 MK-18709 Monitoring přepadu - OK B04 Uhelná - nová 58 261
756022 MK-18710 Monitoring přepadu - OK C02 Cimburkova 58 261
756022 MK-18711 Monitoring přepadu - OK C04 Svitavská radiála 58 261
756022 MK-18712 Monitoring přepadu - OK E05 Hladíkova-Zvěřinova 58 261
756022 MK-18713 Monitoring přepadu - OK E06 Alstom - vrátnice 58 261
756022 MK-18714 Monitoring přepadu - OK E07 Alstom 58 261
756022 MK-18715 Monitoring přepadu - OK E08 Zbrojovka 58 261
756022 MK-18716 Monitoring přepadu - OK E10 Dolnopolní 58 269
756022 MK-18717 Monitoring přepadu - OK E11 Franzova - pod jezem 58 261
756022 MK-18718 Monitoring přepadu - OK E13 Řehořova 58 261
756022 MK-18719 Monitoring přepadu - OK E14 Cacovice - shybka 58 261
756022 MK-18752 Rozvaděč RACOM - RN Hamry 453 682
756022 MK-18753 RN Hamry - technologie (soubor) 3 134 779
756022 MK-18754 RN Hamry - MaR (soubor) 2 239 050
756022 MK-18756 RN Sokolova - technologie (soubor) 13 892 551
756022 MK-18757 RN Sokolova - MaR (soubor) 4 539 108
756022 MK-18758 Mobilní odsávací zařízení pro retenční nádrže 79 616
756022 MK-18760 Rozvaděč RACOM - RN Sokolova 3 395 637
756022 MK-18765 Rozvaděč RACOM - RN Přízřenický jez 894 036
756022 MK-18767 RN Přízřenický jez - technologie (soubor) 12 305 929
756022 MK-18768 RN Přízřenický jez - MaR (soubor) 2 543 662
756022 MK-18775 Rozvaděč RACOM - RN Makro - Ráječek 414 479

Strana 211 / 435



756022 MK-18778 RN Makro - Ráječek - technologie (soubor) 8 876 444
756022 MK-18779 RN Makro - Ráječek - MaR (soubor) 2 671 547
756022 MK-18847 OK D02 Královka  - soubor monitoring a měření 3 371 550
756022 MK-18848 Rozvaděč RACOM - OK D02 Královka 578 391
756022 MK-18852 Soutoková šachta SŠ1 - monitoring a měření ( soubor ) 3 707 400
756022 MK-18853 Rozvaděč RACOM - Soutoková šachta SŠ1 431 461
756022 MK-18900 ČS-K Chrlice - Rebešovická - soubor technologie 1 689 240
756022 MK-18901 Rozvaděč GPRS - ČS-K Chrlice - Rebešovická 107 500
756022 MK-18929 Srážkoměrná stanice č. 23 DO 139 786
756022 MK-18986 Rozvaděč TELEMETRIE – ČS-K Kuřim 1 829 144
756022 MK-19010 Monitoring hladiny - měrný objekt Mokrá Hora 92 106
756022 MK-19019 ČS-K Dvorska – technologie (soubor) 1 136 361
756022 MK-19020 Rozvaděč TELEMETRIE + RM – ČS-K Dvorska 356 967
756022 MK-19025 ČS-K Horní Heršpice – Ořechovská – technologie (soubor) 3 397 590
756022 MK-19026 Rozvaděč TELEMETRIE + RM – ČS-K Horní Heršpice – Ořechovská 287 726
756022 MK-19030 ČS-K Obřany – Mlýnské nábřeží – technologie (soubor) 3 538 496
756022 MK-19031 Rozvaděč TELEMETRIE + RM – ČS-K Obřany – Mlýnské nábřeží 340 869
756022 MK-19043 Rozvaděč TELEMETRIE + RM - ČS-K Zelná 3 585 683
756022 MK-19048 ČS-K Zelná - technologie ( soubor ) 3 059 783

15 758 355 721

Strana 212 / 435



Základní účet IČ Název Majetku PC

 

Příloha č. 2 2/B - dlouhodobý nehmotný majetek

Strana 213 / 435



Základní účet IČ Název Majetku PC
756024 MK-18536 ČS-K Havránkova - technologie 300
756024 MK-18537 ČS-K Havránkova - rozvaděč RACOM 50
756024 MK-18569 RN a ČS Šmahova - technologie 350
756024 MK-18570 Rozvaděč RACOM - RN a ČS Šmahova 350
756024 MK-18679 Rozvaděč RACOM - ČS-K Kníničky, Dolní Louky 29 000
756024 MK-18721 ČS-K Soběšice, Liesganigova - soubor technologie 100
756024 MK-18722 Rozvaděč GPRS - ČS-K Soběšice, Liesganigova 100
756024 MK-19036 ČS-K Sadová-Ondřeje Sekory - technologie (soubor) 300
756024 MK-19037 Rozvaděč TELEMETRIE + RM - ČS-K Sadová-Ondřeje Sekory 100

30 650

 

Příloha č. 2 2/C - drobný dlouhodobý hmotný majetek

Strana 214 / 435



Parcelní 
číslo Katastrální území

Výměra
  (m2)

Druh pozemku Číslo listu 
vlastnictví

Kod 
katastrálního 

území
Okres

20/6 Brněnské Ivanovice 1752 ostatní plocha – manipulační plocha 10001 612227 Brno-město
20/7 Brněnské Ivanovice 59 ostatní plocha – ostatní komunikace 10001 612227 Brno-město
20/9 Brněnské Ivanovice 6357 ostatní plocha – manipulační plocha 10001 612227 Brno-město
20/10 Brněnské Ivanovice 511 ostatní plocha – jiná plocha 10001 612227 Brno-město
20/11 Brněnské Ivanovice 751 ostatní plocha – jiná plocha 10001 612227 Brno-město
20/12 Brněnské Ivanovice 2289 ostatní plocha – ostatní komunikace 10001 612227 Brno-město
20/13 Brněnské Ivanovice 36 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612227 Brno-město
31/33 Bystrc 75 ostatní plocha - jiná plocha 10001 611778 Brno-město

3442/4 Bystrc 9

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 611778 Brno-město

3532/2 Bystrc 24

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 611778 Brno-město

2863/19 Černovice 1130 ostatní plocha - jiná plocha 10001 611263 Brno-město
280/4 Dolní Heršpice 18 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612111 Brno-město
280/5 Dolní Heršpice 6 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612111 Brno-město
část 290/21 Dolní Heršpice 53 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 612111 Brno-město
334/2 Dolní Heršpice 268 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612111 Brno-město
336/2 Dolní Heršpice 447 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612111 Brno-město
336/5 Dolní Heršpice 466 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612111 Brno-město
336/8 Dolní Heršpice 177 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612111 Brno-město
338/2 Dolní Heršpice 79 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612111 Brno-město
338/3 Dolní Heršpice 104 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612111 Brno-město
361/5 Dolní Heršpice 76 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612111 Brno-město
361/6 Dolní Heršpice 59 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612111 Brno-město
875/33 Horní Heršpice 2858 ostatní plocha-jiná plocha 10001 612065 Brno-město
875/34 Horní Heršpice 20 zastavěná plocha a nádvoří

součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení

10001 612066 Brno-město

875/35 Horní Heršpice 705 ostatní plocha-ostatní komunikace 10001 612067 Brno-město

2401/4 Husovice 71
vodní plocha-koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené 10001 610844 Brno-město

2401/6 Husovice 35
vodní plocha-koryto vodního toku 
přirozené nebo upravené 10001 610844 Brno-město

371/2 Kníničky 15 ostatní plocha - jiná plocha 10001 611905 Brno-město
352/133 Kníničky 27 ostatní plocha - jiná plocha 10001 611905 Brno-město

352/203 Kníničky 7

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova s  č.pop. 326 - 
stavba technického vybavení 10001 611905 Brno-město

846/20 Kohoutovice 10 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610313 Brno-město
186/15 Komárov 231 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 611026 Brno-město
186/16 Komárov 39 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611026 Brno-město
186/116 Komárov 425 ostatní plocha-ostatní komunikace 10001 611026 Brno-město
968/1 Komárov 324 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 611026 Brno-město

977/1 Komárov 154

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 611026 Brno-město

977/14 Komárov 715 ostatní plocha -manipulační plocha 10001 611026 Brno-město
977/27 Komárov 1032 ostatní plocha-jiná plocha 10001 611026 Brno-město
2628/3 Komín 1109 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/14 Komín 222 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/15 Komín 272 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/16 Komín 364 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/17 Komín 393 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/18 Komín 401 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/19 Komín 801 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/2 Komín 1152 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
2628/20 Komín 93 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
5685 Komín 1505 ostatní plocha-jiná plocha 10001 610585 Brno-město
3191/88 Komín 20 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/89 Komín 28 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/90 Komín 82 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/91 Komín 27 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/92 Komín 10 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/48 Komín 3 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/49 Komín 2 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/50 Komín 5 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
 Komín 25 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město

Příloha č. 2 2/D - pozemky

Strana 215 / 435



3191/54 Komín 85 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/56 Komín 79 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město
3191/94 Komín 32 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 610585 Brno-město
3191/95 Komín 38 ostatní plocha - zeleň 10001 610585 Brno-město
3191/96 Komín 101 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 610585 Brno-město
3191/97 Komín 107 ostatní plocha - zeleň 10001 610585 Brno-město
3191/98 Komín 1 trvalý travní porost 10001 610585 Brno-město

4073/3 Královo Pole 61

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 611484 Brno-město

2695/10 Kuřim 653 ostatní plocha - manipulační plocha 1414 677655 Brno-venkov

 2695/12 Kuřim 436

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 1414 677655 Brno-venkov

 2695/14 Kuřim 657 ostatní plocha - manipulační plocha 1414 677655 Brno-venkov
 2695/19 Kuřim 8 ostatní plocha - jiná plocha 1414 677655 Brno-venkov
 2695/3 Kuřim 1370 ostatní plocha - ostatní komunikace 1414 677655 Brno-venkov
 2695/5 Kuřim 2743 ostatní plocha - manipulační plocha 1414 677655 Brno-venkov
 2695/6 Kuřim 223 zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov

 2695/7 Kuřim 601

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 1414 677655 Brno-venkov

 2695/8 Kuřim 174

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova s  č.pop. 1291- 
stavba technického vybavení 1414 677655 Brno-venkov

2698/4 Kuřim 366

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 1414 677655 Brno-venkov

2695/4 Kuřim 224  zastavěná plocha a nádvoří 1414 677655 Brno-venkov

320/87 Lesná 98

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova s  č.ev. 2079 - 
stavba technického vybavení 10001 610887 Brno-město

878/82 Lesná 11 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610887 Brno-město
878/83 Lesná 200 ostatní plocha - jiná plocha 10001 610887 Brno-město

686/2 Lesná 60

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova s  č.ev. 2078 - 
stavba technického vybavení 10001 610887 Brno-město

6136 Líšeň 25  ostatní polcha jiná plocha 10001 612405 Brno-město
6138 Líšeň 24  ostatní polcha jiná plocha 10001 612405 Brno-město
6139 Líšeň 62  ostatní polcha jiná plocha 10001 612405 Brno-město
6140 Líšeň 16  ostatní polcha jiná plocha 10001 612405 Brno-město
6141 Líšeň 16  ostatní polcha jiná plocha 10001 612405 Brno-město
6137/3 Líšeň 50  ostatní polcha jiná plocha 10001 612405 Brno-město
3190/10 Líšeň 73 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612405 Brno-město
2540/80 Líšeň 24 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612405 Brno-město
2540/86 Líšeň 557 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612405 Brno-město
4422/104 Líšeň 4199 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612405 Brno-město
4422/248 Líšeň 558 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612405 Brno-město
4422/249 Líšeň 169 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612405 Brno-město
4422/250 Líšeň 102 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612405 Brno-město
6238/37 Líšeň 37 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612405 Brno-město
396/1 Obřany 146 orná půda 10001 612553 Brno-město
396/2 Obřany 93 orná půda 10001 612553 Brno-město
396/3 Obřany 174 ostatní plocha-ostatní komunikace 10001 612553 Brno-město
401/4 Obřany 542 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 612553 Brno-město
401/5 Obřany 16 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612553 Brno-město

401/10 Obřany 63
ostatní plocha - sportoviště a 
rekreační plocha 10001 612553 Brno-město

401/8 Obřany 648 ostatní plocha-jiná plocha 10001 612553 Brno-město
401/6 Obřany 94 ostatní plocha-jiná plocha 10001 612553 Brno-město
401/7 Obřany 78 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 612553 Brno-město
401/9 Obřany 546 ostatní plocha -zeleň 10001 612553 Brno-město
312/14 Ořešín 10 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 712680 Brno-město
490/3 Ořešín 13 ostatní plocha - jiná plocha 10001 712680 Brno-město
1441/2 Pisárky 38 ostatní plocha - jiná plocha 10001 610208 Brno-město
1537/2 Pisárky 17 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610208 Brno-město
1554/2 Pisárky 46 ostatní plocha - manipulační plocha 10001 610208 Brno-město

1561/4 Pisárky 139
zastavěná plocha a nádvoří, stavba 
technického vybavení 10001 610208 Brno-město

1976/3 Pisárky 108

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 610208 Brno-město

Strana 216 / 435



417/4 Pisárky 25

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 610208 Brno-město

827/2 Pisárky 24

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 610208 Brno-město

874/11 Ponava 84 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 611379 Brno-město
874/1 Ponava 29022 vodní plocha - vodní nádrž umělá 10001 611379 Brno-město
880/9 Přízřenice 30 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612146 Brno-město
880/10 Přízřenice 3831 ostatní plocha - manipulační plocha 10001 612146 Brno-město
880/11 Přízřenice 1904 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612146 Brno-město
880/12 Přízřenice 997 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 612146 Brno-město
435/11 Slatina 85 ostatní plocha - manipulační plocha 10001 612286 Brno-město
2308/2 Slatina 638 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612286 Brno-město
1022/4 Soběšice 65 zastavěná plocha a nádvoří 10001 751910 Brno-město
1210/2 Soběšice 32 zastavěná plocha a nádvoří 10001 751910 Brno-město
1220/2 Soběšice 28 zastavěná plocha a nádvoří 10001 751910 Brno-město
173/2 Soběšice 81 ostatní plocha - jiná plocha 10001 751910 Brno-město
175/1 Soběšice 43 ostatní plocha - jiná plocha 10001 751910 Brno-město
664/5 Soběšice 23 zastavěná plocha a nádvoří 10001 751910 Brno-město
988/230 Soběšice 51 orná půda 10001 751910 Brno-město
988/231 Soběšice 10 zastavěná plocha a nádvoří 10001 751910 Brno-město
810/8 Trnitá 269 ostatní plocha - jiná plocha 10001 610950 Brno-město
4826 Tuřany 52105 vodní plocha - vodní nádrž umělá     10001 612171 Brno-město
4827 Tuřany 11902 vodní plocha - vodní nádrž umělá     10001 612171 Brno-město
3534/5 Tuřany 61 zastavěná plocha a nádvoří 10001 612171 Brno-město
3534/7 Tuřany 15459 ostatní plocha - jiná plocha 10001 612171 Brno-město
112/6 Útěchov u Brna 22 zastavěná plocha a nádvoří 10001 775550 Brno-město
112/7 Útěchov u Brna 127 ostatní plocha - jiná plocha 10001 775550 Brno-město
112/8 Útěchov u Brna 34 ostatní plocha-ostatní komunikace 10001 775550 Brno-město
354/70 Vranov u Brna 78 ostatní plocha - jiná plocha 450 785407 Brno-venkov

st. 353 Vranov u Brna 18

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. -  jiná stavba 450 785407 Brno-venkov

889/11 Zábrdovice 58 zastavěná plocha a nádvoří 10001 610704 Brno-město
889/12 Zábrdovice 166 ostatní plocha - jiná plocha 10001 610704 Brno-město
889/13 Zábrdovice 12 ostatní plocha - jiná plocha 10001 610704 Brno-město

 2167/3 Žebětín 33

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 795674 Brno-město

2164/4 Žebětín 268

zastavěná plocha a nádvoří
součástí je budova bez č.p. nebo 
č.ev. - stavba technického vybavení 10001 795674 Brno-město

2087/12 Žebětín 2477 ostatní plocha - jiná plocha 10001 795674 Brno-město
2087/13 Žebětín 117 ostatní plocha - ostatní komunikace 10001 795674 Brno-město
7603/2 Židenice 46 zastavěná plocha a nádvoří 10001 611115 Brno-město
465/2 Dvorska 37 ostatní plocha 10001 633895 Brno-město
1984/4 Horní Heršpice 67 ostatní plocha 10001 612065 Brno-město
1804/4 Obřany 107 ostatní plocha 10001 612553 Brno-město
223/5 Přízřenice 51 ostatní plocha 10001 612145 Brno-město

Strana 217 / 435



číslo stavby Název stavby termín uvedení do užívání
Příloha č. 2 2/E - stavby ve zkušebním provozu

Strana 218 / 435



 
    
  
Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

   
 

PŘÍLOHA č. 3 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ 
A KANALIZACÍ – Plán Financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací 
Vlastníka  

 

SMLUVNÍ STRANY 
statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275  
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 

 
 
Tato příloha obsahuje poslední aktualizovanou verzi Plánu financování Obnovy Vodovodů 
a Kanalizací Vlastníka existující k okamžiku uzavření Smlouvy, která slouží jako vzor, který 
bude následně Smluvními Stranami v souladu se Smlouvou a právními předpisy aktualizován 
či využíván pro tvorbu nového Plánu Financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací Vlastníka.  

 
Následuje text Plánu Financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací Vlastníka

Strana 219 / 435



 

   
 

Strana 220 / 435



 
 
   

   
 

 
Konec textu Plánu Financování Obnovy Vodovodů a Kanalizací Vlastníka 

 
 
Příloha č. 3 je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží Vlastník a dvě Provozovatel. 

 
V Brně dne V Brně dne 

Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  Ing. Daniel Struž, MBA 
………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
 

předseda představenstva 

 
 

 

Strana 221 / 435



St
ra

na
 2

22
 / 

43
5



St
ra

na
 2

23
 / 

43
5



St
ra

na
 2

24
 / 

43
5



St
ra

na
 2

25
 / 

43
5



St
ra

na
 2

26
 / 

43
5



St
ra

na
 2

27
 / 

43
5



St
ra

na
 2

28
 / 

43
5



St
ra

na
 2

29
 / 

43
5



St
ra

na
 2

30
 / 

43
5



St
ra

na
 2

31
 / 

43
5



 
    

  

Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

   
 

PŘÍLOHA Č. 4 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ A KANALIZACÍ 
– VÝKONOVÉ UKAZATELE 

SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275  
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 

 

Strana 232 / 435



  
    

  

 
1 VÝKONOVÉ UKAZATELE PRO OBLAST PITNÉ VODY .............................................. 3 

1.1 Jakost dodávané pitné vody (iPVz1, PVz1) ............................................................................... 3 
1.2 Havarijní přerušení dodávek pitné vody – domácnosti (iPVz2, PVz2) ...................................... 6 
1.3 Limity vývoje ztrát pitné vody (jednotkový únik vody nefakturované) (iPVz3, PVz3) ................. 8 
1.4 Čištění akumulačních nádrží, Údržba vodojemů (iPVz4, PVz4) .............................................. 10 
1.5 Preventivní kontrola úniků na Vodovodu (iPVz5, PVz5) .......................................................... 12 
1.6 Havarijní přerušení dodávek vody – vybraní Odběratelé (iPVz6, PVz6) ................................. 14 

2 VÝKONOVÉ UKAZATELE PRO OBLAST ODPADNÍ VODY ...................................... 16 

2.1 Doba pro obnovení služby odvádění odpadních vod (iOVz2, OVz2) ...................................... 16 
2.2 Porucha čerpadel na Kanalizaci (iOVz3, OVz3) ...................................................................... 18 
2.3 Revize Kanalizace (iOVz4, OVz4) ........................................................................................... 20 
2.4 Čištění Kanalizace (iOVz5, OVz5) ........................................................................................... 22 

3 VÝKONOVÉ UKAZATELE PRO OBLAST PITNÉ A ODPADNÍ VODY ...................... 24 

3.1 Údržba významných zařízení (iPOVz1, POVz1) ..................................................................... 24 
3.2 Vyřizování stížností Odběratelů (iPOVz2, POVz2) .................................................................. 26 
3.3 Neprávem zamítnuté stížnosti Odběratelů (iPOVz3, POVz3) ................................................. 28 
3.4 Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci přípojek (iPOVz4, POVz4) ................................... 30 
3.5 Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace (iPOVz5, POVz5) .......... 32 
 

 
 
 

  

Strana 233 / 435



  
    

  

1 VÝKONOVÉ UKAZATELE PRO OBLAST PITNÉ VODY  

1.1 Jakost dodávané pitné vody (iPVz1, PVz1) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Počet stanovení ukazatele jakosti dodávané pitné vody splňující hygienické 
limity ve smyslu vyhlášky č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Vyhláška“*) v poměru k celkovému počtu stanovení ukazatele 
jakosti dodávané pitné vody vyžadovaných na základě požadavků Vyhlášky, 
vyjádřeno v procentech. Vyhodnocení se provádí pro každý ukazatel jakosti 
zvlášť. 
Pro účely stanovení informativního ukazatele se sledují ukazatele jakosti 
dodávané pitné vody s typem limitu NMH a MH. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPVz1 = (pv1 / pv2) x 100  [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi počtem stanovení ukazatele jakosti dodávané pitné vody 
překračujícím hygienické limity ve smyslu Vyhlášky (vyjádřeno jako rozdíl 
mezi celkovým počtem stanovení ukazatele jakosti dodávané pitné vody 
vyžadovaným na základě požadavků Vyhlášky a počtem stanovení 
ukazatele jakosti dodávané pitné vody splňujícím hygienické limity ve 
smyslu Vyhlášky) a referenční hodnotou (RH). 
Pro účely stanovení smluvního ukazatele se sledují ukazatele jakosti 
dodávané pitné vody pouze s typem limitu NMH. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
nejdéle jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

PVz1 = (pv2 – pv1) – RH   [počet] 
(Pokud je výkonový ukazatel PVz1 záporný, tj. je splněn, nedochází 
k odečtu smluvních pokutových bodů.) 

Proměnné pv1 Počet stanovení ukazatele jakosti dodávané pitné vody 
splňujících hygienické limity ve smyslu Vyhlášky provedených 
během hodnoceného období [počet] 

pv2  Celkový počet stanovení ukazatele jakosti dodávané pitné vody 
vyžadovaných na základě požadavků Vyhlášky provedených 
během hodnoceného období [počet] 

Kategorie Kvalita základních služeb (zásobování, odvádění)  

Referenční 
hodnota (RH) 

RH je uvažována zvlášť pro každý typ stanovení ukazatele jakosti. RH je 
dána maximálním akceptovatelným počtem stanovení ukazatele jakosti 
dodávané pitné vody, která mohou překračovat hygienické limity ve smyslu 
Vyhlášky. Tento maximální akceptovatelný počet je vyjádřen jako násobek 
proměnné „pv2“ s poměrovou četností překročení limitu jakosti pitné vody 
v procentech se zaokrouhlením na jedno desetinné místo.  

Strana 234 / 435



  
    

  

Poměrová četnost překročení limitů jakosti pitné vody se určí jedním ze dvou 
následujících způsobů: 

1. průměrnou celorepublikovou hodnotou stanovenou na základě údajů 
zveřejňovaných Státním zdravotním ústavem v každoroční Zprávě o 
kvalitě pitné vody v ČR jako počet stanovení daného ukazatele 
jakosti dodávané pitné vody překračujícího hygienické limity ve 
smyslu Vyhlášky v poměru k celkovému počtu provedených 
stanovení daného ukazatele vyjádřeno v procentech; 

2. jako doplněk do 100 % od průměrné hodnoty iPVz1 z vlastních 
výsledků Provozovatele za poslední 3 roky předcházející 
hodnocenému roku. 

Poté je referenční hodnota rovna 

RH = pv2 x [(100 % - (ΣiPVz1 / 3)) x 0,01] [počet, zaokrouhleno na jedno 
desetinné místo] 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

1. Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok. 

2. Pro stanovení dílčích pokutových bodů se sledují jednotlivá nevyhovující 
stanovení ukazatelů jakosti dodávané pitné vody dle nejvyšší mezní hodnoty 
(NMH) dle Vyhlášky. 

3. Dílčí počet pokutových bodů pro jednotlivé ukazatele za daný rok =  
PVz1 x V1 

4. kde V1 je počet bodů za každé nevyhovující stanovení ukazatelů jakosti 
dodávané pitné vody nad referenční hodnotou, a to ve výši 1 bod. 

Poznámka Vyhodnocení se provádí zvlášť pro každý ukazatel jakosti dodávané pitné 
vody. 

Je třeba si uvědomit, že stanovení, která nejsou legislativně požadovaná, 
nejsou v rámci hodnocení tohoto výkonového ukazatele brána v úvahu. 

Stanovení ukazatelů jakosti dodávané pitné vody jsou prováděna buď 
v rámci vlastních provozních laboratoří Provozovatele, které splňují 
požadavky na akreditaci (dle ČSN EN ISO/IEC 17025), anebo 
akreditovanou laboratoří v rámci subdodávky dle plánu kontroly jakosti vody. 
Výsledky rozborů se zpracovávají v podobě protokolů (písemná i 
elektronická forma).  

RH pro následující rok (určená na základě aktuálních údajů) je uvedena 
v rámci roční zprávy o provozování.  
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 

Strana 235 / 435



  
    

  

specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

*Hygienickým limitem ve smyslu vyhlášky č. 252/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů se dle § 2, písm. a) této vyhlášky rozumí hodnota   
stanovená v přílohách č. 1, 2 a 3 k této vyhlášce nebo hodnota stanovená 
na základě zákona orgánem ochrany veřejného zdraví, tj. § 3 odst. 4, § 3a 
odst. 1 až 7 a § 84 odst. 1 písm. e) zákona č. 258/2000 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. Pokud orgán ochrany veřejného zdraví určil na časově 
omezenou dobu mírnější hygienický limit, je po tuto dobu používán tento 
mírnější hygienický limit ke stanovení proměnné „pv1“. 

Použité předpisy: 

Vyhláška č. 252/2004 Sb., kterou se stanoví hygienické požadavky na 
pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody, ve znění 
pozdějších předpisů 

Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších 
předpisů 

Strana 236 / 435



 
   

  

6 
 

1.2 Havarijní přerušení dodávek pitné vody – domácnosti (iPVz2, PVz2) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Celkový počet hodin přerušení dodávky pitné vody z důvodu Havárie 
v poměru k celkovému počtu přerušení dodávky pitné vody z důvodů 
Havárie. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPVz2 = (Σpv4) / pv5 [hodiny/ Havárii] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Počet vodovodních přípojek, s výjimkou přípojek vybraných Odběratelů, 
postižených přerušením dodávky pitné vody (udává počet postižených 
obyvatel) násobený počtem hodin přerušení dodávky, které překročí 
referenční hodnotu. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

PVz2 = pv3 x (pv4 – RH)                                                             [hodiny] 
Výpočet se provádí pouze pro Havárie, kde počet hodin přerušení dodávky 
pitné vody je větší než požadovaná doba (dána referenční hodnotou), tzn. 
pv4 > RH. 

Proměnné pv3 Počet přípojek, s výjimkou přípojek vybraných Odběratelů, 
postižených přerušením dodávky pitné vody během jedné 
Havárie [počet] 

pv4 Počet hodin přerušení dodávky pitné vody během jedné Havárie 
[hodiny] 

pv5 Celkový počet přerušení dodávky pitné vody z důvodu Havárie, 
během jednoho roku [počet] 

Kategorie Kvalita základních služeb (zásobování, odvádění)  

Referenční 
hodnota (RH) 

Dělení přerušení dodávky pitné vody do kategorií dle délky přerušení: 

• 75 % přerušení – do 32 hodin 

• 15 % přerušení – do 56 hodin 

• 10 % přerušení – do 80 hodin 

Při stanovení referenčního počtu (přípustného počtu) přerušení dodávky 
v rozložení na 75 %, 15 % a 10 % se zaokrouhlí referenční počet Havárií 
(do 80 hodin od nahlášení) a referenční počet Havárií (do 56 hodin 
od nahlášení) vždy na celé číslo nahoru, zbývající referenční počet Havárií 
se dopočítá do celkového počtu Havárií. 

Strana 237 / 435



 
   

  

7 
 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok 

Dílčí pokutové body pro každé přerušení = PVz2 x V2 

kde V2 je počet bodů za jednu přípojku a jednu hodinu přerušení dodávky 
pitné vody nad referenční hodnotou, a to ve výši 0,005 bodu. Maximální 
počet bodů za jednu událost je 10. 

Poznámka Statistické vyjádření referenční hodnoty znamená, že lze hodnotit referenční 
hodnotu pro jednotlivé události pouze na konci hodnoceného období 
(jednoho roku). 

Stanovení pokutových bodů sleduje počty vodovodních přípojek*   
postižených přerušením dodávky pitné vody a počet hodin nad referenční 
hodnotou. 

Počet přípojek postižených bezvodím určí Provozovatel kvalifikovaným 
odhadem. Pokud s tímto odhadem Vlastník nesouhlasí, postupuje se dle 
čl. 28 Smlouvy, který upravuje pravidla pro řešení sporů. 

Informace o přerušení dodávky z důvodů Havárií musí být vedeny v databázi 
Havárií a Poruch (nejlépe na příslušném vodohospodářském dispečinku 
Provozovatele s nepřetržitým provozem). 

Doba přerušení dodávky pitné vody z důvodu Havárie se stanoví: 

• U Havárií, kdy je nahlášeno přerušení dodávky pitné vody, se doba 
přerušení stanoví od okamžiku nahlášení přerušení dodávky pitné 
vody na dispečink Provozovatele. Okamžikem ukončení se rozumí 
termín potvrzení (obnovena dodávka vody), který musí být veden 
v databázi Havárií a Poruch Provozovatele. 

• U Havárií, které jsou nahlášeny na dispečink v okamžiku, kdy ještě 
není přerušena dodávka vody Odběratelům, se doba přerušení 
stanoví od zahájení manipulace Provozovatele na síti (dojde 
k přerušení dodávky pitné vody Odběratelům). Okamžikem 
ukončení se rozumí termín potvrzení (obnovení dodávky vody), který 
musí být veden v databázi Havárií a Poruch Provozovatele. 

Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

* Pomocí počtu přípojek se vyjadřuje „velikost“ dopadu přerušení dodávky 
pitné vody na obyvatele. 

 
  

Strana 238 / 435



 
   

  

8 
 

1.3 Limity vývoje ztrát pitné vody (jednotkový únik vody nefakturované) (iPVz3, PVz3) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Objem nefakturované vody (VNF) v poměru k přepočtené délce sítě na profil 
DN150.  
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPVz3 = (pv6 / 1000) / pv7 [tis.m3/km/rok] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Objem nefakturované vody (VNF) v poměru k přepočtené délce sítě na profil 
DN150. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

PVz3 = (pv6 / 1000) / pv7                                                  [tis.m3/km/rok] 

Proměnné pv6 Objem nefakturované vody (VNF) vyjádřený jako rozdíl objemu 
vody k realizaci a objemu vody celkem fakturované (dodané), 
během jednoho roku [m3] 

pv7 Přepočtená délka sítě na profil DN150 [km] 

Kategorie Kvalita základních služeb (zásobování, odvádění)  

Referenční 
hodnota (RH) 

RH pro Vodovod (bez přivaděčů) se stanoví jako průměrná hodnota ročních 
ztrát, vyjádřených jednotkovým únikem vody nefakturované na přepočtenou 
délku DN150 za posledních 5 let [tis.m3/km/rok] – ovšem za předpokladu, 
že v průběhu času nemůže docházet ke zvýšení (zhoršení) této hodnoty. 

Za dostatečně nízkou hodnotu jednotkových úniků vody nefakturované se 
většinou považuje hodnota 4,000 tis.m3/km/rok (někdy až 3,000 
tis.m3/km/rok). 

Pro první rok provozování je stanovena RH 3,000 tis.m3/km/rok vzhledem k 
tomu, že v průběhu času může reálně docházet ke zvýšení průměrné 
hodnoty ročních ztrát za posledních pět let. Důvodem je trvalé stárnutí 
vodovodní sítě. 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = [(PVz3 – RH) / RH] x 100 x V3 x pv7 

kde V3 je počet bodů za jednotkový únik vody nefakturované na jeden 
kilometr za rok, a to ve výši 0,005 bodu. 

(Pokud je skutečná hodnota jednotkového úniku (PVz3) menší než 
referenční hodnota, výkonový ukazatel je splněn, nedochází k odečtu bodů.) 

Strana 239 / 435



 
   

  

9 
 

Poznámka RH pro následující rok (určená na základě aktuálních údajů) je uvedena 
v rámci roční zprávy o provozování.  
Stanovení pokutových bodů sleduje rozdíl mezi referenční hodnotou 
a skutečnou hodnotou jednotkového úniku nefakturované vody v závislosti 
na velikosti Provozovatele (pomocí parametru „přepočtená délka sítě na 
profil DN150“)*. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 
* Přepočtená délka sítě na profil DN150 (náhradní délka potrubí) je 
definována jako taková délka potrubí o DN 150 mm, jehož vnitřní povrch se 
rovná součtu vnitřních povrchů všech skutečných potrubí rozvodných řadů 
a sítí. 

 
  

Strana 240 / 435



 
   

  

10 
 

1.4 Čištění akumulačních nádrží, Údržba vodojemů (iPVz4, PVz4) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Objem vyčištěných sekcí akumulačních nádrží vodojemů v poměru 
k celkovému objemu akumulačních nádrží vodojemů, vyjádřeno 
v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPVz4 = (pv8 / pv9) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi celkovým počtem úkonů požadovaných Plánem Údržby 
(na čištění akumulačních nádrží a Údržbu vodojemů) a počtem skutečně 
provedených úkonů požadovaných Plánem Údržby (na čištění 
akumulačních nádrží a Údržbu vodojemů). 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

PVz4 = pv11 – pv10                                                                        [počet] 

Proměnné pv8 Celkový objem vyčištěných sekcí akumulačních nádrží vodojemů 
během jednoho roku [m3] 

pv9 Celkový objem akumulačních nádrží vodojemů, k referenčnímu 
datu [m3] 

Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

pv10 Počet skutečně provedených úkonů požadovaných Plánem 
Údržby (na čištění akumulačních nádrží a Údržbu vodojemů), 
během jednoho roku [počet] 

pv11 Celkový počet úkonů požadovaných Plánem Údržby (na čištění 
akumulačních nádrží a Údržbu vodojemů), během jednoho roku 
[počet] 

Kategorie Kvalita základní Údržby 

Referenční 
hodnota (RH) 

Počet čištění akumulačních nádrží a úkonů spojených s Údržbou vodojemů 
za rok musí vycházet z Plánu Údržby. Je třeba plnit 100 % požadavků dle 
Plánu Údržby. 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = PVz4 x V4 

kde V4 je počet bodů za každé nesplnění úkonů vyplývajících z Plánu 
Údržby, a to ve výši 1 bod. 

Poznámka Počet čištění akumulačních nádrží a úkonů spojených s Údržbou vodojemů 
vychází z Plánu Údržby (akumulační nádrže a vodojemy, které jsou mimo 
provoz, nebyly do Plánu Údržby zahrnuty). Plán Údržby je zpracován 
na základě požadavků z provozních řádů.  

Strana 241 / 435



 
   

  

11 
 

Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
  

Strana 242 / 435



 
   

  

12 
 

1.5 Preventivní kontrola úniků na Vodovodu (iPVz5, PVz5) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Délka Vodovodu (bez přivaděčů a vodovodních přípojek) s preventivní 
kontrolou úniků v poměru k celkové délce Vodovodu (bez přivaděčů 
a vodovodních přípojek), vyjádřeno v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPVz5 = (pv12 / pv13) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi požadovanou délkou Vodovodu (bez přivaděčů a vodovodních 
přípojek), kde má být provedena preventivní kontrola úniků (RH), a 
skutečnou délkou Vodovodu (bez přivaděčů a vodovodních přípojek), kde 
byla preventivní kontrola úniků provedena, vyjádřeno v kilometrech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

PVz5 = RH - pv12                                                                              [km] 

Proměnné pv12 Délka Vodovodu (bez přivaděčů a vodovodních přípojek), kde 
byla provedena preventivní kontrola úniků, během jednoho roku 
[km] 

pv13 Celková délka Vodovodu (bez přivaděčů a vodovodních 
přípojek), k referenčnímu datu [km] 

Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

Kategorie Kvalita základní Údržby 

Referenční 
hodnota (RH) 

Ročně 10,0 % z pv13 uvedené v roční zprávě o provozování za poslední 
hodnocené období (tj. předcházející rok), vyjádřeno v kilometrech. 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = PVz5 x V5 

kde V5 je počet bodů za kilometr sítě pod referenční hodnotou, a to ve 
výši 1 bod. 

(Pokud je referenční hodnota menší než skutečná délka Vodovodu 
s preventivní kontrolou (pv12) v kilometrech, výkonový ukazatel je splněn, 
nedochází k odečtu bodů.) 

Poznámka RH pro první rok provozování je stanovena jako 10,0 % celkové délky 
Vodovodu (bez přivaděčů a vodovodních přípojek) k referenčnímu datu, 
přičemž referenčním datem se pro první rok provozování rozumí poslední 
den kalendářního roku předcházejícího prvnímu roku provozování. 
RH pro následující rok (určená na základě aktuálních údajů) je uvedena 
v rámci roční zprávy o provozování.  

Strana 243 / 435



 
   

  

13 
 

Stanovení pokutových bodů sleduje rozdíl mezi délkou Vodovodu (bez 
přivaděčů a přípojek) s provedenou preventivní kontrolou úniků a referenční 
hodnotou. 
Preventivní kontrolou úniků na Vodovodu se rozumí kontrola aktivním 
záznamovým zařízením, monitorováním nočních průtoků na síti a fyzickou 
kontrolou (Provozovatel zajistí záznamy o provedení této kontroly). 
Délka Vodovodu je vždy počítána bez délky přivaděčů a vodovodních 
přípojek. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
  

Strana 244 / 435



 
   

  

14 
 

1.6 Havarijní přerušení dodávek vody – vybraní Odběratelé (iPVz6, PVz6) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Celkový počet hodin přerušení dodávky pitné vody vybraným Odběratelům 
v poměru k celkovému počtu přerušení dodávky vody vybraným 
Odběratelům z důvodu Havárie. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPVz6 = (Σpv14) / pv15 [hodiny/přerušení] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi skutečnou dobou přerušení dodávky pitné vody vybraným 
Odběratelům způsobeného jednou Havárií a referenční hodnotou. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
nejdéle jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

PVz6 = pv14 – RH                                                                         [hodiny] 

Proměnné pv14 Počet hodin přerušení dodávky pitné vody vybraným   
Odběratelům způsobeného jednou Havárií [hodiny] 

pv15 Celkový počet přerušení dodávky vody vybraným Odběratelům 
z důvodu Havárie, k referenčnímu datu [počet] 

Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

Kategorie Kvalita základních služeb (zásobování, odvádění) 

Referenční 
hodnota (RH) 

RH je maximální doba přerušení dodávky pitné vody stanovená specificky 
pro každého vybraného Odběratele.  

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok  

Dílčí pokutové body pro každé přerušení = PVz6 x V16 

kde V16 je počet bodů za jednoho vybraného Odběratele a jednu hodinu nad 
referenční hodnotou, a to ve výši 0,5 bodu.  

Poznámka Ukazatel je třeba vyhodnocovat pro jednotlivá přerušení dodávky pitné vody 
vybraným Odběratelům, ve vztahu k jejich specifickým RH. 
Za vybrané Odběratele smluvní strany považují: Odběratele zajišťující 
plnění základních funkcí města (tj. nemocnice, hasiči a ostatní složky 
záchranného integrovaného systému, domovy s péčí o staré a postižené 
občany, teplárny, věznice, kryty CO apod.) a Odběratele, u nichž může dojít 
k ohrožení zdraví života člověka nebo k neodvratitelným škodám. 
Seznam vybraných odběratelů za daný rok je uveden v rámci roční zprávy 
o provozování.  
 
Doba přerušení dodávky pitné vody z důvodu Havárie se stanoví: 

Strana 245 / 435



 
   

  

15 
 

• U Havárií, kdy je nahlášeno přerušení dodávky pitné vody, se doba 
přerušení stanoví od okamžiku nahlášení přerušení dodávky pitné 
vody na dispečink Provozovatele. Okamžikem ukončení se rozumí 
termín potvrzení (obnovení dodávky vody), který musí být veden 
v databázi Havárií a Poruch Provozovatele.  

• U Havárií, které jsou nahlášeny na dispečink v okamžiku, kdy ještě 
není přerušena dodávka vody Odběratelům, se doba přerušení 
stanoví od zahájení manipulace Provozovatele na síti (dojde 
k přerušení dodávky pitné vody Odběratelům). Okamžikem 
ukončení se rozumí termín potvrzení (obnovení dodávky vody), který 
musí být veden v databázi Havárií a Poruch Provozovatele.  

Stanovení pokutových bodů sleduje počet vybraných Odběratelů 
postižených havarijním přerušením dodávky pitné vody a počet hodin, které 
přesahují jejich specifickou referenční hodnotu. 
Je doporučeno do smlouvy zakotvit automatickou změnu RH pro jednotlivé 
vybrané Odběratele při změně provozního řádu Vodovodu. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 
Délka havarijního přerušení dodávek pitné vody jiným než vybraným 
Odběratelům, je monitorována výkonovým ukazatelem „Havarijní přerušení 
dodávek vody - domácnosti“. 

 

  

Strana 246 / 435



 
   

  

16 
 

2 VÝKONOVÉ UKAZATELE PRO OBLAST ODPADNÍ VODY  

2.1 Doba pro obnovení služby odvádění odpadních vod (iOVz2, OVz2) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Celkový počet hodin přerušení odvádění odpadních vod z důvodů Havárie 
v poměru k celkovému počtu přerušení odvádění odpadních vod z důvodů 
Havárie. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iOVz2 = (Σov4) / ov5 [hodiny/přerušení] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Počet přípojek negativně ovlivněných Havárií (během jedné Havárie) 
násobený počtem hodin přerušení odvádění odpadních vod (během jedné 
Havárie), které překročí referenční hodnotu. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

OVz2 = ov3 x (ov4 – RH)                                                                      [-] 

Výpočet se provádí pouze pro Havárie, kde počet hodin pro obnovení služby 
odvádění odpadních vod přesahuje referenční hodnotu. 

Proměnné ov3 Počet přípojek negativně ovlivněných Havárií (přerušení 
odvádění odpadních vod) [počet] 

ov4 Počet hodin přerušení odvádění odpadních vod z důvodů 
Havárie, během jedné Havárie [hodiny] 

ov5 Celkový počet přerušení odvádění odpadních vod z důvodů 
Havárie, během jednoho roku [počet] 

Kategorie Kvalita základních služeb (zásobování, odvádění) 

Referenční 
hodnota (RH) 

Pro Havárii u jedné domovní přípojky (rodinný dům do 2 bytových jednotek 
včetně) - do 56 hodin 

Pro ostatní typy nemovitostí a více přípojek – do 32 hodin 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok Dílčí 
pokutové body pro každé přerušení = OVz2 x V7 

kde V7 je počet bodů za jednu přípojku a jednu hodinu přerušení provozu 
kanalizační přípojky nad referenční hodnotou, a to ve výši 0,01 bodu. 
Maximální počet bodů za jednu událost je 10. 

Poznámka Ukazatel se zabývá přerušením funkce odvádění odpadních vod 
u gravitační, tlakové a podtlakové Kanalizace z důvodu Havárie, která 
vznikla mimo pozemky Odběratelů. 
Počet přípojek postižených přerušením funkce odvádění odpadních vod určí 
Provozovatel kvalifikovaným odhadem. Pokud s tímto odhadem Vlastník 

Strana 247 / 435



 
   

  

17 
 

nesouhlasí, postupuje se dle čl. 28 Smlouvy, který stanovuje pravidla pro 
řešení sporů. 
Doba přerušení odvádění odpadní vody se stanoví od okamžiku nahlášení 
přerušení a je ukončena okamžikem obnovení služby odvádění odpadních 
vod (za okamžik obnovení se považuje i zavedení náhradního odvádění 
odpadních vod). Okamžikem obnovení služby se rozumí termín potvrzení 
elektronickou cestou od Provozovatele Vlastníkovi, že bylo obnoveno 
odvádění odpadní vody. 
Ukazatel je třeba vyhodnocovat pro každé přerušení služby odvádění 
odpadních vod. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
  

Strana 248 / 435



 
   

  

18 
 

2.2 Porucha čerpadel na Kanalizaci (iOVz3, OVz3) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Součet hodin pro všechna čerpadla na čerpacích stanicích na Kanalizaci, 
kdy byla čerpadla mimo provoz z důvodu Poruchy, v poměru k celkovému 
počtu čerpadel. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iOVz3 = ov6 / ov7 [hodiny/čerpadlo] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi počtem hodin, kdy byla čerpací stanice na Kanalizaci mimo 
provoz z důvodu Poruchy, a referenční hodnotou. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

OVz3 = ov8 – RH                                                                         [hodiny] 

Výpočet se provádí pouze pro období nefunkčnosti čerpací stanice 
na Kanalizaci, které přesahuje referenční hodnotu. 

Proměnné ov6 Součet hodin pro všechna čerpadla na čerpacích stanicích 
na Kanalizaci, kdy byla čerpadla mimo provoz z důvodu Poruchy, 
během jednoho roku [hodiny] 

ov7 Celkový počet čerpadel na čerpacích stanicích na Kanalizaci, 
k referenčnímu datu [počet] 

Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

ov8 Hodiny pro danou čerpací stanici na Kanalizaci, kdy byla čerpací 
stanice mimo provoz z důvodu Poruchy, během jedné Poruchy 
[hodiny] 

Kategorie Kvalita základních služeb (zásobování, odvádění) 

Referenční 
hodnota (RH) 

RH = 0 hodin – čerpací stanice na Kanalizaci musí být schopna 
nepřetržitého provozu – vztahuje se na čerpací stanice, které mají záložní 
čerpadlo s automatikou. 

RH = 4 hodiny – vztahuje se na čerpací stanice, které mají záložní čerpadlo 
bez automatiky. 

RH = 8 hodin – vztahuje se na ostatní čerpací stanice bez záložního 
čerpadla. 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok  
Dílčí pokutové body pro každou čerpací stanici = OVz3 x V8 

kde V8 je počet bodů za každou hodinu nefunkčnosti čerpací stanice 
na Kanalizaci, a to ve výši 0,1 bodu. 

Strana 249 / 435



 
   

  

19 
 

(Pokud je referenční hodnota vyšší než doba nefunkčnosti čerpací stanice 
(ov8), výkonový ukazatel je splněn, nedochází k odečtu bodů.) 

Poznámka Ukazatel je třeba vyhodnocovat pro jednotlivé čerpací stanice na Kanalizaci. 
Poruchou se rozumí náhlé, nepředvídatelné a podstatné zhoršení 
technického stavu či funkčnosti čerpací stanice nebo čerpadla 
na Kanalizaci. (Provoz čerpací stanice může Provozovatel zajistit 
i náhradním způsobem.) 
Pro účely výkonových ukazatelů se pojmem Kanalizace rozumí gravitační 
kanalizační stoky, a to včetně výtlačných řadů, nejedná se o tlakovou 
kanalizaci.   
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
  

Strana 250 / 435



 
   

  

20 
 

2.3 Revize Kanalizace (iOVz4, OVz4) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Délka Kanalizace, kde byla provedena revize, v poměru k celkové délce 
Kanalizace, vyjádřeno v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iOVz4 = (ov9 / ov10) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi požadovanou délkou Kanalizace, u které má být provedena 
revize (RH), a skutečnou délkou Kanalizace, kde byla provedena revize, 
vyjádřeno v kilometrech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

OVz4 = RH - ov9                                                                              [km] 

Proměnné ov9 Skutečná délka Kanalizace, u které byla provedena revize, 
během jednoho roku [km] 

ov10 Celková délka Kanalizace, k referenčnímu datu [km] 

Kategorie Kvalita základní Údržby 

Referenční 
hodnota (RH) 

Ročně 10,0 % z ov10 uvedené v roční zprávě o provozování za poslední 
hodnocené období (tj. předcházející rok), vyjádřeno v kilometrech. 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = OVz4 x V9 
kde V9 je počet bodů za kilometr Kanalizace pod referenční hodnotou, a to 
ve výši 1 bod. 
(Pokud je referenční hodnota menší než skutečná délka revidované 
Kanalizace (ov9) v kilometrech, výkonový ukazatel je splněn, nedochází 
k odečtu bodů.) 

Poznámka Pro účely výkonových ukazatelů se pojmem Kanalizace rozumí gravitační 
kanalizační stoky, a to včetně výtlačných řadů, nejedná se o tlakovou 
kanalizaci.  
Za revizi se považují např. činnosti fyzické prohlídky průchozích profilů, 
kontrolních a manipulačních šachet a kamerové zkoušky.  
RH pro první rok provozování je stanovena jako 10,0 % celkové délky 
Kanalizace k referenčnímu datu, přičemž referenčním datem se pro první 
rok provozování rozumí poslední den kalendářního roku předcházejícího 
prvnímu roku provozování. 
RH pro následující rok (určená na základě aktuálních údajů) je uvedena 
v rámci roční zprávy o provozování.  

Strana 251 / 435



 
   

  

21 
 

Plán revize Kanalizace lze v průběhu roku měnit pouze v případě, že změny 
budou odsouhlaseny oběma stranami. Důležité je, zda v ročním úhrnu bylo 
splněno vše, co bylo plánem dané. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

  

Strana 252 / 435



 
   

  

22 
 

2.4 Čištění Kanalizace (iOVz5, OVz5) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Délka vyčištěné Kanalizace v poměru k celkové délce Kanalizace, vyjádřeno 
v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iOVz5 = (ov11 / ov12) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi požadovanou délkou vyčištěné Kanalizace (RH) a délkou 
Kanalizace skutečně vyčištěnou, vyjádřeno v kilometrech. 

Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

OVz5 = RH – ov11                                                                               [km] 

Proměnné ov11 Délka vyčištěné Kanalizace (včetně souvisejících objektů), 
během jednoho roku [km] 

ov12 Celková délka Kanalizace (včetně souvisejících objektů), k 
referenčnímu datu [km] 
Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

Kategorie Kvalita základní Údržby 

Referenční 
hodnota (RH) 

Ročně 25,0 % z ov12 

uvedené v roční zprávě o provozování za poslední hodnocené období 
(tj. předcházející rok), vyjádřeno v kilometrech. 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = OVz5 x V10 

kde V10 je počet bodů za kilometr sítě pod referenční hodnotou, a to 
ve výši 1 bod. 

(Pokud je referenční hodnota menší než skutečná délka čištěné sítě (ov11) 
v kilometrech, výkonový ukazatel je splněn, nedochází k odečtu bodů.) 

Poznámka Pro účely výkonových ukazatelů se pojmem Kanalizace rozumí gravitační 
kanalizační stoky, a to včetně výtlačných řadů, nejedná se o tlakovou 
kanalizaci.  
V ročním plánu čištění Kanalizace by měly být zahrnuty minimální 
požadavky na čištění Kanalizace, zejména v návaznosti na určené kritické 
oblasti sítě, kde dochází k zanášení sítě a čištění je zde nezbytně nutné. 
Nicméně v plánu čištění by měla být zahrnuta i určitá délka Kanalizace, kde 
by v budoucnu mohla vzniknout potřeba čištění. Roční plán čištění 
Kanalizace je schválen Vlastníkem. 

Strana 253 / 435



 
   

  

23 
 

Čištění Kanalizace zahrnuje všechny způsoby čištění (zejména za použití 
tlakového vozu), včetně čištění souvisejících objektů a odstraňování kořenů. 
Zahrnuje i kontrolu a případné odstranění závad menšího rozsahu 
na šachtách a souvisejících kanalizačních objektech. 
RH pro první rok provozování je stanovena jako 25,0 % celkové délky 
Kanalizace k referenčnímu datu, přičemž referenčním datem se pro první 
rok provozování rozumí poslední den kalendářního roku předcházejícího 
prvnímu roku provozování.  
RH pro následující rok (určená na základě aktuálních údajů) je uvedena 
v rámci roční zprávy o provozování.  
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Strana 254 / 435



 
   

  

24 
 

3 VÝKONOVÉ UKAZATELE PRO OBLAST PITNÉ A ODPADNÍ VODY  

3.1 Údržba významných zařízení (iPOVz1, POVz1) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Počet provedených úkonů Údržby na významných zařízeních v poměru 
k celkovému počtu úkonů požadovaných Plánem Údržby na významných 
zařízeních, vyjádřeno v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPOVz1 = (pov1 / pov2) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi celkovým počtem úkonů požadovaných Plánem Údržby 
na významných zařízeních a počtem provedených úkonů Údržby 
na významných zařízeních. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

POVz1 = pov2 - pov1                                                                           [počet] 

Proměnné pov1 Počet provedených úkonů Údržby na významných zařízeních dle 
Plánu Údržby, během jednoho roku [počet] 

pov2 Celkový počet úkonů požadovaných Plánem Údržby 
na významných zařízeních, během jednoho roku [počet] 

Kategorie Kvalita základní Údržby 

Referenční 
hodnota (RH) 

Ročně 100 % požadavků na počet úkonů Údržby dle Plánu Údržby 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = POVz1 x V11 

kde V11 je počet bodů za každé nesplnění požadavků na revizi, a to ve výši 
0,5 bodu. 

Poznámka Počet úkonů Údržby a jejich charakteristika vychází z plánu na Údržbu 
významných zařízení v rámci Plánu Údržby. Výčet významných zařízení 
pro Vodovod i Kanalizaci je uveden v Plánu Údržby. 
Plán Údržby pro významná zařízení vypracuje Provozovatel na základě 
požadavků provozních řádů a návodů k obsluze jednotlivých zařízení. 
Významná zařízení jsou taková zařízení, která jsou důležitá pro plynulý chod 
výroby a dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod. Výčet významných 
zařízení určí z návrhu Provozovatele Vlastník. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 

Strana 255 / 435



 
   

  

25 
 

specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

  

Strana 256 / 435



 
   

  

26 
 

3.2 Vyřizování stížností Odběratelů (iPOVz2, POVz2) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Celková doba na vyřízení stížností Odběratelů v poměru k celkovému počtu 
evidovaných stížností Odběratelů souvisejících se službou dodávky pitné 
vody a odvádění odpadních vod. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPOVz2 = (∑pov4) / pov3 [dny/stížnost] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi skutečně dosaženou dobou na vyřízení každé stížnosti 
související se službou dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod a 
referenční hodnotou. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

POVz2 = pov4 – RH                                                                              [dny] 

Výpočet se stanovuje pouze pro stížnosti vyřízené nad časovým limitem 
daným referenční hodnotou. 

Proměnné pov3 Celkový počet evidovaných stížností Odběratelů souvisejících se 
službou dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod, 
k referenčnímu datu [počet] 
Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

pov4 Skutečně dosažená doba vyřízení každé stížnosti související se 
službou dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod [dny] 

Kategorie Kvalita služeb Odběratelům 

Referenční 
hodnota (RH) 

30 kalendářních dní 

Pokud je doba vyřízení stížnosti delší než maximálně 90 kalendářních dní, 
považuje se tato situace za závažné selhání Provozovatele se zvýšenou 
pokutou. 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok Dílčí 
pokutový bod pro každou stížnost = POVz2 x V12 

kde V12 je počet bodů za jednu stížnost a jeden den nad referenční 
hodnotou, a to ve výši 0,005 bodu. 

Pokud je doba vyřízení stížnosti delší než 90 dnů, potom se hodnota V12 
zvyšuje 20násobně, a to na výši 0,1 bodu.  

Poznámka Stanovení pokutových bodů sleduje počty stížností, které byly vyřízeny 
v delším časovém období, než udává referenční hodnota. 
Počátkem procesu vyřizování stížností se rozumí datum převzetí stížnosti, 
koncem procesu datum vyřízení stížnosti. Do celkové doby na vyřízení 
stížností Odběratelů se nezapočítává doba, kdy stížnost není vyřizována 

Strana 257 / 435



 
   

  

27 
 

z důvodu překážek na straně stěžovatele (např. neposkytnutí veškerých 
potřebných údajů, neumožnění odběru vzorků vody v nemovitosti, 
neumožnění změření tlaku vody v nemovitosti apod.). 
Způsob vyřizování stížností volí Provozovatel ve vazbě na způsob jejich 
doručení. 
Vyřízenou stížností se rozumí písemná odpověď o vyřešení nebo postupu 
řešení zaslaná doporučeně nebo zaslaná do datové schránky nebo 
e-mailová odpověď následně doložená doručenkou zprávy nebo telefonická 
odpověď doložená záznamem hovoru.  
Provozovatel bude stěžovatele informovat ve svém vyjádření k dané 
stížnosti o možnosti dovolání k Vlastníkovi. 
Je doporučeno řešit odděleně pro pitnou a odpadní vodu. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
  

Strana 258 / 435



 
   

  

28 
 

3.3 Neprávem zamítnuté stížnosti Odběratelů (iPOVz3, POVz3) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Počet neprávem zamítnutých nebo nevyřešených stížností, které byly 
Vlastníkem nebo věcně příslušným kompetentním úřadem shledány jako 
neprávem zamítnuté nebo nevyřešené, v poměru k celkovému počtu 
zamítnutých nebo nevyřešených stížností, vyjádřeno v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPOVz3 = (pov5 / pov6) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Počet neprávem zamítnutých nebo nevyřešených stížností, které byly 
Vlastníkem nebo věcně příslušným kompetentním úřadem shledány jako 
neprávem zamítnuté nebo nevyřešené. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
nejdéle jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

POVz3 = pov5                                                                           [počet] 

Proměnné pov5 Počet neprávem zamítnutých nebo nevyřešených stížností, které 
byly Vlastníkem nebo věcně příslušným kompetentním úřadem 
shledány jako neprávem zamítnuté nebo nevyřešené, během 
jednoho roku [počet] 

pov6 Celkový počet zamítnutých nebo nevyřešených stížností, 
k referenčnímu datu [počet] 
Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

Kategorie Kvalita služeb Odběratelům 

Referenční 
hodnota (RH) 

Nula neprávem zamítnutých nebo nevyřešených stížností 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = POVz3 x V13 

kde V13 je počet bodů za každou nevyřešenou nebo neprávem zamítnutou 
stížnost, a to ve výši 5 bodů. 

Poznámka Stanovení pokutových bodů sleduje počet neprávem zamítnutých nebo 
nevyřešených stížností, které byly Vlastníkem nebo věcně příslušným 
kompetentním úřadem shledány v daném hodnoceném období jako 
neprávem zamítnuté nebo nevyřešené. 
Vlastník rozhoduje o tom, jakou stížnost považuje za neprávem zamítnutou 
nebo nevyřešenou a je vázán informační povinností vůči Provozovateli 
jednak v situaci, kdy on sám shledá stížnost jako neprávem zamítnutou a 
jednak v situaci, kdy stížnost byla shledána věcně příslušným kompetentním 
úřadem jako neprávem zamítnutá. Provozovatel poté uvede tuto stížnost 
v roční zprávě o provozování. Pokud Provozovatel nesouhlasí 

Strana 259 / 435



 
   

  

29 
 

s rozhodnutím Vlastníka, postupuje se při řešení sporu dle článku 28 
Smlouvy, který stanovuje pravidla pro řešení sporů.  
Je doporučeno řešit odděleně pro pitnou a odpadní vodu. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
  

Strana 260 / 435



 
   

  

30 
 

3.4 Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci přípojek (iPOVz4, POVz4) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Počet opožděných stanovisek nebo vyjádření k dokumentaci přípojek 
v poměru k celkovému počtu vydaných stanovisek nebo vyjádření 
k dokumentaci přípojek, vyjádřeno v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPOVz4 = (pov7 / pov8) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi skutečně dosaženou dobou pro vydání stanoviska nebo  
vyjádření k dokumentaci přípojek a referenční hodnotou. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
nejdéle jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

POVz4 = pov9 – RH                                                                              [dny] 

Proměnné pov7 Počet opožděných stanovisek nebo vyjádření k dokumentaci 
přípojek, během jednoho roku [počet] 

pov8 Celkový počet vydaných stanovisek nebo vyjádření 
k dokumentaci přípojek, k referenčnímu datu [počet] 

Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

pov9 Skutečně dosažená doba pro vydání každého stanoviska nebo 
vyjádření k dokumentaci přípojek [dny] 
Výpočet se stanovuje pouze pro stanoviska nebo vyjádření 
k dokumentaci přípojek vydaná nad časovým limitem daným 
referenční hodnotou. 

Kategorie Kvalita služeb Odběratelům 

Referenční 
hodnota (RH) 

30 kalendářních dní 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok 

Dílčí pokutový bod pro každé stanovisko nebo vyjádření = POVz4 x V14 

kde V14 je počet bodů za jedno stanovisko nebo vyjádření a jeden den nad 
referenční hodnotou, a to ve výši 0,01 bodu. 

Poznámka „Stanoviskem“ k dokumentaci přípojek se rozumí kladná nebo záporná 
odpověď vztahující se k zadanému požadavku; 
„Vyjádřením“ k dokumentaci přípojek se rozumí předání písemné informace 
o postupu řešení zadaného požadavku. 
Pokud bude zjištěno, že požadavek na dokumentaci přípojek byl řešen 
formou vydání vyjádření, ačkoliv bylo možné vydat stanovisko 

Strana 261 / 435



 
   

  

31 
 

k dokumentaci, bude tato situace posuzována jako „neprávem zamítnutá 
stížnost“ a bude s ní takto nakládáno. 
Je doporučeno řešit odděleně pro pitnou a odpadní vodu. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
  

Strana 262 / 435



 
   

  

32 
 

3.5 Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace 
(iPOVz5, POVz5) 

Definice 
informativního 
ukazatele 

Počet opožděných stanovisek nebo vyjádření k dokumentaci Vodovodu 
a Kanalizace v poměru k celkovému počtu vydaných stanovisek nebo 
vyjádření k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace, vyjádřeno v procentech. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(informativní VU) 

iPOVz5 = (pov10 / pov11) x 100 [%] 

Definice 
smluvního 
ukazatele 

Rozdíl mezi skutečně dosaženou dobou pro vydání stanoviska nebo  
vyjádření k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace a referenční hodnotou. 
Ukazatel je sledován v rámci hodnoceného období. Hodnocené období je 
jeden rok. 

Výpočet dle 
vzorce 
(smluvní VU) 

POVz5 = pov12 – RH                                                                              [dny] 

Proměnné pov10 Počet opožděných stanovisek nebo vyjádření k dokumentaci 
Vodovodu a Kanalizace, během jednoho roku [počet] 

pov11 Celkový počet vydaných stanovisek nebo vyjádření 
k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace, k referenčnímu datu 
[počet] 
Referenčním datem se rozumí poslední den kalendářního roku. 

pov12 Skutečně dosažená doba pro vydání každého stanoviska nebo 
vyjádření k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace [dny] 
Výpočet se stanovuje pouze pro stanoviska nebo vyjádření 
k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace vydaná nad časovým 
limitem daným referenční hodnotou. 

Kategorie Kvalita služeb Odběratelům 

Referenční 
hodnota (RH) 

30 kalendářních dní 

Stanovení 
pokutových 
bodů 

Počet bodů za rok = suma dílčích pokutových bodů za daný rok 

Dílčí pokutový bod pro každé stanovisko nebo vyjádření = POVz5 x V15 

kde V15 je počet bodů za jedno stanovisko nebo vyjádření a jeden den 
nad referenční hodnotou, a to ve výši 0,005 bodu. 

Poznámka „Stanoviskem“ k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace se rozumí kladná 
nebo záporná odpověď vztahující se k zadanému požadavku; 
„Vyjádřením“ k dokumentaci Vodovodu a Kanalizace se rozumí předání 
písemné informace o postupu řešení zadaného požadavku. 

Strana 263 / 435



 
   

  

33 
 

Pokud bude zjištěno, že požadavek na dokumentaci Vodovodu a Kanalizace 
byl řešen formou vydání vyjádření, ačkoliv bylo možné vydat stanovisko 
k dokumentaci, bude tato situace posuzována jako „neprávem zamítnutá 
stížnost“ a bude s ní takto nakládáno. 
Je doporučeno řešit odděleně pro pitnou a odpadní vodu. 
Pro účely sledování a vyhodnocení výkonového ukazatele obsahuje 
Smlouva (viz čl. 15.1(e) Smlouvy) podrobnější pravidla pro rozsah evidence 
nezbytné pro vyhodnocení výkonového ukazatele (popř. obsahuje 
specifikace určitých nezbytných dokumentů, pokud jsou tyto dokumenty 
pro definici ukazatele relevantní). 

 
Příloha č. 4 je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží Vlastník a dvě Provozovatel. 

 
V Brně dne V Brně dne 

Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  Ing. Daniel Struž, MBA 
………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
 

předseda představenstva 

 

Strana 264 / 435



 
    

  

Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

 

PŘÍLOHA č. 5 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ 
A KANALIZACÍ – Požadavky na obsah roční a pololetní zprávy 
o Provozování 

SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou  
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275  
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 
 
 

Strana 265 / 435



 
    

  

2 
 

Vzor pololetní a roční zprávy o Provozování  
 

Položka Pololetní 
zpráva Roční zpráva 

1. ÚVOD   

Provozovatel: X X 

Adresa: X X 

Datum vydání: X X 
1.1 Stručný popis smluvního vztahu mezi provozovatelem 

a vlastníkem jako správcem vodohospodářského majetku  X 

1.2 Stručný popis provozovaného majetku  X 

1.3 Majetková evidence  X 

1.4 Seznam platných provozních a manipulačních řádů  X 

1.5 Seznam platných kanalizačních řádů  X 

1.6 Počet platných výjimek na kvalitu pitné vody  X 

1.7 Seznam rozhodnutí o odběru podzemních vod  X 

2. SLUŽBA DODÁVKY PITNÉ VODY   

2.1 Zdroje vody   

2.1.1 Popis zdroje pitné vody, kategorie zdroje pitné vody  X 

2.1.2 Kvalita vody ve zdroji pitné vody  X 

2.2 Vodovod   

2.2.1 Stručný popis stávajícího stavu sítě   
(a) Celková délka vodovodní sítě, vývoj za poslední  

3 roky – km  X 

(b) Zastoupení použitých materiálů, vývoj za poslední 3 
roky - % podíl hygienicky závadných materiálů  X 

(c) Zastoupení jednotlivých profilů, vývoj za poslední  
3 roky - %  X 

(d) Stáří sítě - % (rozmezí intervalů 10 let), vývoj za poslední 
3 roky  X 

(e) Počet vodovodních přípojek a jejich celková délka, 
vývoj za poslední 3 roky  X 

(f) Počet vodojemů – ks, názvy, kapacita  X 

Strana 266 / 435



 
    

  

3 
 

(g) Počet čerpacích stanic – ks, názvy  X 

(h) Zdržení vody ve vodovodní síti ve dnech  X 
(i) Vyhodnocení poruchovosti vodovodní sítě a přípojek 

(počet poruch na 100 km sítě, počet poruch na 
přípojku) 

 X 

(j) Celkový počet hydrantů  X 

(k) Schéma sítě (na vyžádání vlastníka)  X 

2.3 Objekty na síti   

2.3.1 Vodojemy   

(a) Typ a účel vodojemu  X 

(b) Rozměry akumulačních nádrží, objem – m, m3  X 

(c) Průměrná doba zdržení vody – hod.  X 

(d) Technický stav vodojemu  X 

(e) Poruchy – popis, počet  X 

2.3.2 Čerpací stanice   

(a) Osazení a typ čerpadel  X 

(b) Celkový jmenovitý výkon čerpadel – m3/s  X 
(c) Technický stav, počet poruch – popis, počet hodin, kdy 

nepracovaly  X 

2.3.3 Armatury   

(a) Počet odkalovacích odvzdušňovacích ventilů  X 

(b) Poruchy – počet, popis  X 

2.4 Odběratelé, měření, ztráty vody   

2.4.1 Celkový počet obyvatel bydlících v zásobovaném území  X 

2.4.2 Počet napojených obyvatel  X 

2.4.3 Počet instalovaných vodoměrů u odběratelů  X 

2.4.4 Počet vyměněných vodoměrů z důvodu lhůty kalibrace  X 
2.4.5 Počet vyměněných vodoměrů z důvodu závady nebo poškození 

vodoměru  X 

2.4.6 Počet vodoměrů, u kterých byla provedena kalibrace na žádost 
odběratele  X 

Strana 267 / 435



 
    

  

4 
 

2.4.7 Počet uzavřených přípojek (trvale, dočasně)  X 
2.4.8 Počet neměřených přípojek – dopočítávaných dle prováděcí 

vyhlášky k zákonu č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích 
pro veřejnou potřebu 

 X 

2.4.9 Počet instalovaných zařízení k měření tlaku v systému  X 
2.4.10 Počet instalovaných zařízení k měření úrovně hladiny  

v systému (trvale nebo dočasně)  X 

2.4.11 Počet instalovaných on-line zařízení pro monitorování kvality 
vody v systému (trvale nebo dočasně)  X 

2.4.12 Celkové množství vody převzaté, (vývoj za poslední 3 roky) 
 - m3  X 

2.4.13 Celková voda k realizaci (VR), (vývoj za poslední 3 roky)  
- m3  X 

2.4.14 Objem vody fakturované (VF), (vývoj za poslední 3 roky) 
- m3  X 

2.4.15 Objem vody nefakturované (VNF), (vývoj za poslední 3 roky) - m3  X 
2.4.16 Ztráty vody (VNF/VR), množství, shrnutí důvodů, (vývoj 

za poslední 3 roky) - %  X 

2.4.17 Výtěžnost sítě = VF (pitná)/celková délka sítě – m3/km  X 
2.4.18 Napojenost obyvatelstva (počet napojených obyvatel/délka sítě) – 

(obyv./km)  X 

2.5 Provozní činnosti   
2.5.1 Popis hlavních činností provozovatele, vliv investičních akcí 

vlastníka na provozování  X 

2.5.2 Havárie – výčet vzniklých havárií, podklady ke každé havárii 
(lokalita, doba přerušení služby, příčina a způsob odstranění 
havárie) 

 X 

2.5.3 Mimořádné stavy (náhradní zásobování – důvody, délka trvání)  X 

2.5.4 Opatření vedoucí k zajištění kvality pitné vody  X 

2.5.5 Provozní investice – výše investice a na co vynaloženo  X 
2.5.6 Způsob oznámení o přerušení a opětovném obnovení služby 

dodávek pitné vody  X 

2.6 Ekonomické údaje   

2.6.1 Výše ceny pro vodné – Kč/m3  X 

2.6.2 Vybrané vodné celkem - tis. Kč  X 

2.6.3 Cena vody převzaté – Kč/m3  X 
2.6.4 Náklady pro výpočet ceny pro vodné dle zákona č. 274/2001 Sb., 

o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu – Kč  X 

2.6.5 Dohadná položka fakturace – Kč  X 

Strana 268 / 435



 
    

  

5 
 

2.6.6 Pohledávky u odběratelů – Kč  X 

3. SLUŽBA ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD   

3.1 Kanalizace   
3.1.1 Popis kanalizační sítě (jednotná, oddílná, tlaková, čerpání, 

odlehčovací komory, dešťové nádrže, retenční nádrže)   
X 

3.1.2 Počet napojených obyvatel  X 

3.1.3 Celková délka kanalizační sítě, vývoj za poslední 3 roky – km  X 

3.1.4 Použité materiály, vývoj za poslední 3 roky - %  X 

3.1.5 Zastoupení jednotlivých profilů, vývoj za poslední 3 roky - %  X 

3.1.6 Stáří sítě, vývoj za poslední 3 roky - % (rozmezí 10 let)  X 

3.1.7 Počet kanalizačních přípojek – vývoj za poslední 3 roky  X 
3.1.8 Vyhodnocení poruchovosti sítě (počet poruch na 100 km sítě, 

počet poruch v šachtách, počet poruch na přípojkách), vývoj 
za poslední 3 roky 

 X 

3.1.9 Celkový počet stálých průtokoměrů v síti  X 

3.1.10 Počet stálých zařízení na měření kvality  X 

3.1.11 Schéma sítě (na vyžádání vlastníka)  X 

3.2 Objekty na kanalizační síti   

3.2.1 Čerpací stanice   

(a) Vybavení (typ čerpadel, Q/h, kW)  X 

(b) Počet poruch a popis  X 

3.2.2 Odlehčovací komory   
(a) Údaje o poměru ředění splaškových vod na přepadech 

do vodního recipientu (projektovaný a skutečný), počet 
přepadů 

 X 

(b) Množství odvedené nečištěné odpadní vody přímo 
do vodního toku – m3  X 

(c) Poruchy – počet, popis  X 

(d) Počet přepadů  X 

3.2.3 Spojné, proplachovací nebo rozdělovací komory   

(a) Popis funkce, umístění  X 

(b) Poruchy – počet, popis  X 

Strana 269 / 435



 
    

  

6 
 

3.2.4 Dešťové a retenční nádrže   

(a) Objem, rozměry, popis funkce  X 

(b) Poruchy – počet, popis  X 

3.3 Odběratelé, měření   

3.3.1 Celkový počet obyvatel bydlících v odkanalizovaném území  X 

3.3.2 Počet napojených obyvatel  X 

3.4 Provozní činnosti   
3.4.1 Popis hlavních činností provozovatele, investičních akcí a jejich 

vliv na provoz  X 

3.4.2 Havárie – statistika vzniklých havárií (lokalita, doba přerušení 
služby, příčina a způsob odstranění havárie)  X 

3.4.3 Mimořádné stavy (náhradní odvádění odpadních vod)  X 

3.5 Ekonomické údaje   

3.5.1 Výše ceny pro stočné – Kč/m3  X 
3.5.2 Fakturované stočné – odpadní voda celkem – Kč (plus dohadná 

položka)  X 

3.5.3 Fakturované stočné – srážková voda celkem – Kč  X 
3.5.4 Pohledávky u odběratelů (členění po lhůtě splatnosti do 90 dnů, 

od 91 do 180 dnů, nad 180 dnů) – Kč  X 

3.5.5 Náklady pro výpočet ceny pro stočné v členění dle zák.  
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou 
potřebu – Kč 

 X 

4. SLUŽBY ÚDRŽBY A OPRAV   

4.1 Údržba   
Vybrané úkony požadované údržby jsou sledovány v rámci vyhodnocování výkonových ukazatelů 
údržby (viz Kapitola 8, 9) kde budou tyto úkony popsány. Tato Kapitola 4 by měla popisovat 
úkony údržby nad rámec požadovaný výkonovými ukazateli údržby. 

4.1.1 Vodovodní síť   

(a) Popis údržby provedené na vodovodní síti  X 
(i) Počet kalibrací zařízení k měření tlaku během 

hodnoceného období  X 

(ii) Počet kalibrací zařízení k měření úrovně 
hladiny během hodnoceného období  X 

(iii) Počet kalibrací on-line zařízení pro monitorování 
kvality vody během hodnoceného období  X 

(iv) Popis údržby prováděné na stavebních objektech 
vodovodní sítě  X 

Strana 270 / 435



 
    

  

7 
 

4.1.2 Kanalizační síť   

(a) Popis údržby provedené na kanalizační síti  X 
(i) Počet kalibrací stálých průtokoměrů na kanalizačních 

měrných profilech v kanalizační síti během 
hodnoceného období 

 X 

(ii) Počet kalibrací stálých zařízení na měření kvality 
během hodnoceného období  X 

(iii) Popis údržby prováděné na stavebních objektech 
kanalizační sítě  X 

4.2 Opravy   

4.2.1 Průměrná délka opravy na vodovodní síti – dny  X 
4.2.2 Jmenovitý seznam všech oprav na vodovodní síti včetně přípojek 

(nad 200 tis. Kč), celkem – výše nákladů  X 

4.2.3 Jmenovitý seznam všech oprav na vodojemech (nad 200 tis. Kč), 
celkem – výše nákladů  X 

4.2.4 Průměrná délka opravy na kanalizační síti – dny  X 
4.2.5 Celkový počet oprav na kanalizační síti během sledovaného 

období  X 

4.2.6 Jmenovitý seznam všech oprav na kanalizaci včetně přípojek 
(nad 200 tis. Kč), celkem – výše nákladů  X 

5. SLUŽBY SERVISU ODBĚRATELŮM   
5.1 Popis způsobu zavedení služby servisu odběratelům – 

zákaznické centrum, call centrum, informační systém 
stížností 

 X 

5.2 Celkový počet stížností veřejnosti, statistika dle obsahu 
stížnosti a doby vyřízení stížnosti  X 

5.3 Celkový počet stížností veřejnosti souvisejících s provozem 
kanalizační sítě (zápach, neprůtočnost, propad, poklopy 
atd.) 

 X 

5.4 Celkový počet stížností veřejnosti souvisejících 
s provozem vodovodní sítě (senzorické vlastnosti vody, 
tlak vody, kvalita vody) 

 X 

5.5 Celkový počet stížností veřejnosti na vytopení kanalizací  X 

5.6 Celkový počet stížností na nesprávnou fakturaci  X 

6. SLUŽBA NAKLÁDÁNÍ S BĚŽNÝMI ODPADY   

6.1 Technicko-provozní údaje   

6.1.1 Popis nakládání s odpady a jejich likvidace  X 

6.1.2 Přehled evidence odpadů   X 

6.2 Ekonomické údaje   

Strana 271 / 435



 
    

  

8 
 

6.2.1 Náklady spojené s likvidací jednotlivých odpadů  X 
7. SLUŽBA ZNEŠKODŇOVÁNÍ ODPADNÍCH VOD 

NA INDIVIDUÁLNÍM ZÁKLADĚ   

7.1 Stručný popis smluvního vztahu mezi provozovatelem 
a vlastníkem v oblasti řešení zneškodňování odpadních vod 
na individuálním základě 

 X 

7.2 Stručný popis individuálních zdrojů odpadní vody – odkud 
se provádí svoz, kdo jej provádí  X 

7.3 Seznam smluvních partnerů pro dodávku odpadní 
vody z individuálních zdrojů (dopravci)  X 

7.4 Seznam rozhodnutí vodoprávních či jiných správních orgánů 
o podmínkách pro provádění služby likvidace odpadních vod 
na individuálním základě 

 X 

7.5 Statistika zneškodňování odpadních vod 
na individuálním základě   

7.5.1 Množství odpadních vod na individuálním základě – m3  X 
7.5.2 Způsob a výše ceny za službu likvidace odpadních vod 

na individuálním základě, tržby a náklady  X 

7.5.3 Popis systému účetnictví pro samostatné vedení nákladů 
na službu likvidace odpadních vod na individuálním základě 
včetně metodik a směrnic pro stanovení podílu nákladů 
příslušejících pro cenu pro stočné a pro cenu za službu likvidace 
odpadních vod na individuálním základě 

 X 

7.6 Vztahy k odběratelům   
7.6.1 Celkový počet stížností odběratelů souvisejících se službou 

likvidace odpadních vod na individuálním základě zajištěnou 
fekálními vozy během hodnoceného období 

 X 

7.6.2 Popis způsobu evidence původců a dopravců při provádění služby 
likvidace odpadních vod na individuálním základě  X 

7.6.3 Seznam míst s možností automatického předání odpadních vod 
při provádění služby likvidace odpadních vod na individuálním 
základě 

 X 

8. VYHODNOCENÍ ZÁKLADNÍCH VÝKONOVÝCH UKAZATELŮ   

8.1 Pitná voda   

8.1.1 Kvalita základních služeb (zásobování)   

(a) Jakost dodávané pitné vody (iPVz1, PVz1)   
(i) Počet stanovení ukazatele jakosti dodávané pitné 

vody splňujících hygienické limity ve smyslu vyhlášky 
č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 
provedených během hodnoceného období (počet) 
(pv1) 

X X 

(ii) Celkový počet stanovení ukazatele jakosti dodávané 
pitné vody vyžadovaných na základě požadavků 
vyhlášky č. 252/2004 Sb., ve znění pozdějších 

X X 

Strana 272 / 435



 
    

  

9 
 

předpisů, provedených během hodnoceného období 
(počet) (pv2) 

(b) Havarijní přerušení dodávek pitné vody – domácnosti (iPVz2, 
PVz2)   

(i) Počet přípojek, s výjimkou přípojek vybraných 
odběratelů, postižených přerušením dodávky pitné 
vody během každé jedné havárie (počet) (pv3) 

X X 

(ii) Počet hodin přerušení dodávky pitné vody během 
každé jedné havárie (hodiny) (pv4) X X 

(iii) Celkový počet přerušení dodávky pitné vody  
z důvodu havárie, během jednoho roku (počet) (pv5) X X 

(c) Limity vývoje ztrát pitné vody (jednotkový únik vody 
nefakturované) (iPVz3, PVz3)   

(i) Objem nefakturované vody (VNF) vyjádřený jako 
rozdíl objemu vody k realizaci a objemu vody celkem 
fakturované (dodané), během jednoho roku (m3) (pv6) 

X X 

(ii) Přepočtená délka sítě na profil DN150 (km) (pv7) X X 
(d) Havarijní přerušení dodávek vody – vybraní odběratelé 

(iPVz6, PVz6)   

(i) Počet hodin přerušení dodávky pitné vody vybraným 
odběratelům způsobeného jednou havárií (hodiny) 
(pv14) 

X X 

(ii) Celkový počet přerušení dodávky vody vybraným 
odběratelům z důvodu havárie, k referenčnímu datu 
(počet) (pv15) 

X X 

8.1.2 Kvalita základní údržby   
(a) Čištění akumulačních nádrží, údržba vodojemů (iPVz4, 

PVz4)    

(i) Celkový objem vyčištěných sekcí akumulačních 
nádrží vodojemů, během jednoho roku (m3) (pv8) X X 

(ii) Celkový objem akumulačních nádrží vodojemů,  
k referenčnímu datu (m3) (pv9) 

 
X 

 
X 

(iii) Počet skutečně provedených úkonů požadovaných 
plánem údržby (na čištění akumulačních nádrží a 
údržbu vodojemů), během jednoho roku (počet) 
(pv10) 

X X 

(iv)Celkový počet úkonů požadovaných plánem údržby 
(na čištění akumulačních nádrží a údržbu vodojemů), 
během jednoho roku (počet) (pv11) 

X X 

(b) Preventivní kontrola úniků na vodovodu (iPVz5, PVz5)   
(i) Délka vodovodu (bez přivaděčů a vodovodních 

přípojek), kde byla provedena preventivní kontrola 
úniků, během jednoho roku (km) (pv12) 

X X 

(ii) Celková délka vodovodu (bez přivaděčů a 
vodovodních přípojek), k referenčnímu datu (km) 
(pv13) 

X X 

8.2 Odpadní voda   

Strana 273 / 435



 
    

  

10 
 

8.2.1 Kvalita základních služeb (odvádění)   
(a) Doba pro obnovení služby odvádění odpadních vod (iOVz2, 

OVz2)   

(i) Počet přípojek negativně ovlivněných havárií 
(přerušení odvádění odpadních vod) (počet) (ov3) X X 

(ii) Počet hodin přerušení odvádění odpadních vod 
z důvodů havárie, během každé jedné havárie 
(hodiny) (ov4) 

X X 

(iii) Celkový počet přerušení odvádění odpadních vod 
z důvodů havárie, během jednoho roku (počet) (ov5) X X 

(b) Porucha čerpadel na kanalizaci (iOVz3, OVz3)   
(i) Součet hodin pro všechna čerpadla na čerpacích 

stanicích na kanalizaci, kdy byla čerpadla mimo 
provoz z důvodu poruchy, během jednoho roku 
(hodiny) (ov6) 

X X 

(ii) Celkový počet čerpadel na čerpacích stanicích 
na kanalizaci, k referenčnímu datu (počet) (ov7) X X 

(iii) Hodiny pro danou čerpací stanici na kanalizaci, kdy 
byla čerpací stanice mimo provoz z důvodu poruchy, 
během každé jedné poruchy (hodiny) (ov8) 

 
X 

 
X 

8.2.2 Kvalita základní údržby   

(c) Revize kanalizace (iOVz4, OVz4)   
(i) Skutečná délka kanalizace, u které byla provedena 

revize, během jednoho roku (km) (ov9) X X 

(ii) Celková délka kanalizace, k referenčnímu datu (km) 
(ov10) X X 

(d) Čištění kanalizace (iOVz5, OVz5)   
(i) Délka vyčištěné kanalizace (včetně souvisejících 

objektů), během jednoho roku (km) (ov11) X X 

(ii) Celková délka kanalizace (včetně souvisejících 
objektů), k referenčnímu datu (km) (ov12) X X 

8.3 Pitná + odpadní voda   

8.3.1 Kvalita základní údržby   

(a) Údržba významných zařízení (iPOVz1, POVz1)   
(i) Počet provedených úkonů údržby na významných 

zařízeních dle plánu údržby, během jednoho roku 
(počet) (pov1) 

X X 

(ii) Celkový počet úkonů požadovaných plánem údržby 
na významných zařízeních, během jednoho roku 
(počet) (pov2) 

X X 

8.3.2 Kvalita služeb odběratelům   

(a) Vyřizování stížností odběratelů (iPOVz2, POVz2)   

Strana 274 / 435



 
    

  

11 
 

(i) Celkový počet evidovaných stížností odběratelů 
souvisejících se službou dodávky pitné vody a 
odvádění odpadních vod, k referenčnímu datu (počet) 
(pov3) 

X X 

(ii) Skutečně dosažená doba na vyřízení každé jedné 
stížnosti související se službou dodávky pitné vody a 
odvádění odpadních vod (dny) (pov4) 

 
X 

 
X 

(b) Neprávem zamítnuté stížnosti odběratelů (iPOVz3, POVz3)   
(i) Počet neprávem zamítnutých nebo nevyřešených 

stížností, které byly vlastníkem nebo věcně 
příslušným kompetentním úřadem shledány jako 
neprávem zamítnuté nebo nevyřešené, během 
jednoho roku (počet) (pov5) 

X X 

(ii) Celkový počet zamítnutých nebo nevyřešených 
stížností, k referenčnímu datu (počet) (pov6) X X 

(c) Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci přípojek (iPOVz4, 
POVz4)   

(i) Počet opožděných stanovisek nebo vyjádření 
k dokumentaci přípojek, během jednoho roku (počet) 
(pov7) 

X X 

(ii) Celkový počet vydaných stanovisek nebo vyjádření 
k dokumentaci přípojek, k referenčnímu datu (počet) 
(pov8) 

X X 

(iii) Skutečně dosažená doba pro vydání každého 
jednoho stanoviska nebo vyjádření k dokumentaci 
přípojek (dny) (pov9) 

X X 

(d) Stanovisko nebo vyjádření k dokumentaci vodovodu a 
kanalizace (iPOVz5, POVz5)   

(i) Počet opožděných stanovisek nebo vyjádření 
k dokumentaci vodovodu a kanalizace, během 
jednoho roku (počet) (pov10) 

X X 

(ii) Celkový počet vydaných stanovisek nebo vyjádření 
k dokumentaci vodovodu a kanalizace, k 
referenčnímu datu (počet) (pov11) 

X X 

(iii) Skutečně dosažená doba pro vydání každého 
jednoho stanoviska nebo vyjádření k dokumentaci 
vodovodu a kanalizace (dny) (pov12) 

X X 

9. STANOVENÍ POKUTOVÝCH BODŮ A SMLUVNÍCH SANKCÍ   

9.1 Vyhodnocení pokutových bodů pro jednotlivé ukazatele   X 
9.2 Seznam všech výkonových ukazatelů a celkový počet 

k nim příslušných bodů  X 

9.3 Aktuální stav pokutových bodů – (vývoj za předcházející rok)  X 
10. STANOVENÍ REFERENČNÍCH HODNOT VYBRANÝCH 

VÝKONOVÝCH UKAZATELŮ PRO NÁSLEDUJÍCÍ ROK    

10.1 RH pro ukazatel Jakost dodávané pitné vody (iPVz1, PVz1) – RH 
pro každé stanovení s typem limitu NMH  X 

Strana 275 / 435



 
    

  

12 
 

10.2    RH pro ukazatel Limity vývoje ztrát pitné vody (jednotkový únik vody 
nefakturované) (iPVz3, PVz3)  X 

10.3 RH pro ukazatel Preventivní kontrola úniků na vodovodní síti 
(iPVz5, PVz5)  X 

10.4 RH pro ukazatel Revize kanalizace (iOVz4, OVz4)  X 

10.5    RH pro ukazatel Čištění kanalizace (iOVz5, OVz5)  X 
10. INFORMAČNÍ POVINNOST PROVOZOVATELE V RÁMCI 

PRÁV A POVINNOSTÍ PŘENESENÝCH VLASTNÍKEM   

10.1     Počet a stručný popis zásahů do vodovodu nebo kanalizace 
nebo jiné části majetku, pro které s ohledem na jejich 
nestandardnost byl vyžádán mimořádně souhlas vlastníka 

 X 

10.2     Seznam zásahů provozovatele do majetku specifikovaných 
jako technické zhodnocení, stručný popis, prokázání 
souhlasu vlastníka 

 X 

10.3     Seznam souhlasných stanovisek provozovatele k připojení 
na vodovod nebo kanalizaci, seznam negativních stanovisek 
provozovatele k připojení na vodovod nebo kanalizaci 
s ohledem na kapacitní a další technické požadavky včetně 
stručného komentáře 

 X 

10.4     Seznam uzavřených písemných smluv s odběrateli  X 
10.5     Vzory informací podle § 8 odst. 6 zák.  č.  274/2001 Sb.,  

o vodovodech    a     kanalizacích     pro     veřejnou     
potřebu o skutečnostech v rozsahu dle § 36 odst. 3 zák.  
č. 274/2001 Sb., seznam obecních úřadů, v jejichž obvodu 
zajišťuje provozovatel provozování vodovodu a/nebo 
kanalizace, včetně doložení času a způsobu realizace 
informační povinnosti včetně způsobu prezentace všech 
uváděných informací na www stránkách provozovatele 

 X 

10.6     Kopie zveřejnění úplné informace o celkovém vyúčtování 
všech položek výpočtu ceny pro vodné a ceny pro stočné 
v předchozím kalendářním roce. Vykázaný rozdíl musí být 
zdůvodněn. Prokázání, že toto vyúčtování bylo zveřejněno 
v termínu do 30. 6. a prokázání předání vyúčtování v termínu 
na Ministerstvo zemědělství ČR 

 X 

11. SYSTÉM ŘÍZENÍ JAKOSTI   
11.1 Informace o průběhu a zjištění externích auditů systému 

řízení jakosti  X 

11.2 Informace o průběhu a zjištění certifikace systému řízení jakosti  X 
12.      INFORMACE O VZNIKU VADY, JEJÍ OPRAVĚ  

A UPLATNĚNÍ PRÁV VLASTNÍKA Z ODPOVĚDNOSTI VŮČI 
ZHOTOVITELI V DOBĚ UPLATNĚNÍ PRÁV Z VADNÉHO PLNĚNÍ 
ČI V ZÁRUČNÍ DOBĚ 

X X 

13.      SEZNAM VYBRANÝCH ODBĚRATELŮ S UVEDENÍM RH PRO 
POTŘEBY UKAZATELE HAVARIJNÍ PŘERUŠENÍ DODÁVEK 
VODY – VYBRANÍ ODBĚRATELÉ (iPVz6, PVz6) 

X X 

 

Strana 276 / 435



 
    

  

13 
 

Příloha č. 5 je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží Vlastník a dvě Provozovatel. 
 

V Brně dne V Brně dne 
Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  Ing. Daniel Struž, MBA 
………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
předseda představenstva 

 

Strana 277 / 435



 
    
  
Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

1 
 

PŘÍLOHA č. 6 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ  
A KANALIZACÍ – Platební mechanismus  

 

SMLUVNÍ STRANY 

statutární město Brno 

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 

zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou 

pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 

na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 

 

a 

 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

IČO: 46347275  

DIČ: CZ46347275 

se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 

zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  

na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 

(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 

  

Strana 278 / 435



 
    
 
 

Strana 279 / 435



 
    
  

3 
 

Strana 280 / 435



 
    
 

4 
 

Strana 281 / 435



 
    
 

 

5 
 

 

  

Strana 282 / 435



 
    
 

 

6 
 

Strana 283 / 435



 
    
 

7 
 

Strana 284 / 435



 
    

8 
 

Strana 285 / 435



 
    
 

9 
 

Strana 286 / 435



 
    
 

10 
 

Strana 287 / 435



 
    
 

11 
 

Strana 288 / 435



 
    

12 
 

Strana 289 / 435



 
    
 

13 
 

Strana 290 / 435



 
    

14 
 

Strana 291 / 435



 
    

15 
 

Strana 292 / 435



 
    
 

16 
 

Strana 293 / 435



 
    

17 
 

Strana 294 / 435



 
    

18 
 

Strana 295 / 435



 
    
 

19 
 

Strana 296 / 435



 
    

20 
 

Strana 297 / 435



 
    
 

21 
 

Strana 298 / 435



 
    

22 
 

Strana 299 / 435



 
    
 

23 
 

Strana 300 / 435



 
    

24 
 

Strana 301 / 435



 
    

25 
 

Strana 302 / 435



 
    

26 
 

Strana 303 / 435



 
    

 

27 
 

Strana 304 / 435



 
    

28 
 

Strana 305 / 435



 
    

29 
 

Strana 306 / 435



 
    

30 
 

Strana 307 / 435



 
    

 

31 
 

Strana 308 / 435



 
    

 

32 
 

Strana 309 / 435



 
    

33 
 

Strana 310 / 435



 
    

34 
 

Strana 311 / 435



 
    

 

35 
 

Strana 312 / 435



 
    

36 
 

Strana 313 / 435



 
    

37 
 

Strana 314 / 435



 
    

38 
 

Strana 315 / 435



 
    

39 
 

Strana 316 / 435



 
    

40 
 

Strana 317 / 435



 
    

 

41 
 

Strana 318 / 435



 
    

42 
 

Strana 319 / 435



 
    

43 
 

Strana 320 / 435



 
    

44 
 

Strana 321 / 435



 
    

45 
 

Strana 322 / 435



 
    

 

46 
 

 

 

  

Strana 323 / 435



 
    

 
Příloha č. 6.2 

 

47 
 

PŘÍLOHA Č. 6.2 

 

SMLOUVY O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ A KANALIZACÍ  

 

Strana 324 / 435



Strana 325 / 435



Strana 326 / 435



Strana 327 / 435



Strana 328 / 435



Strana 329 / 435



Strana 330 / 435



Strana 331 / 435



Strana 332 / 435



Strana 333 / 435



Strana 334 / 435



Strana 335 / 435



Strana 336 / 435



Strana 337 / 435



Strana 338 / 435



Strana 339 / 435



Strana 340 / 435



Strana 341 / 435



Strana 342 / 435



Strana 343 / 435



Strana 344 / 435



Strana 345 / 435



Strana 346 / 435



Strana 347 / 435



Strana 348 / 435



Strana 349 / 435



Strana 350 / 435



Strana 351 / 435



Strana 352 / 435



Strana 353 / 435



Strana 354 / 435



Strana 355 / 435



Strana 356 / 435



Strana 357 / 435



Strana 358 / 435



Strana 359 / 435



Strana 360 / 435



Strana 361 / 435



Strana 362 / 435



Strana 363 / 435



Strana 364 / 435



Strana 365 / 435



Strana 366 / 435



Strana 367 / 435



Strana 368 / 435



Strana 369 / 435



Strana 370 / 435



Strana 371 / 435



Strana 372 / 435



Strana 373 / 435



Strana 374 / 435



Strana 375 / 435



Strana 376 / 435



Strana 377 / 435



Strana 378 / 435



Strana 379 / 435



Strana 380 / 435



Strana 381 / 435



Strana 382 / 435



Strana 383 / 435



Strana 384 / 435



Strana 385 / 435



Strana 386 / 435



Strana 387 / 435



Strana 388 / 435



Strana 389 / 435



Strana 390 / 435



Strana 391 / 435



Strana 392 / 435



Strana 393 / 435



Strana 394 / 435



Strana 395 / 435



Strana 396 / 435



Strana 397 / 435



Strana 398 / 435



Strana 399 / 435



Strana 400 / 435



Strana 401 / 435



Strana 402 / 435



Strana 403 / 435



Strana 404 / 435



Strana 405 / 435



Strana 406 / 435



Strana 407 / 435



Strana 408 / 435



Strana 409 / 435



Strana 410 / 435



Strana 411 / 435



Strana 412 / 435



Strana 413 / 435



Strana 414 / 435



Strana 415 / 435



Strana 416 / 435



Strana 417 / 435



Strana 418 / 435



Strana 419 / 435



 
    
  
Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

   

 

PŘÍLOHA č. 7 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ 
A KANALIZACÍ – Podmínky dodávky  
 

SMLUVNÍ STRANY 
statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou  
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275  
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 

 
 
Tato příloha obsahuje Podmínky dodávky ve znění ke dni uzavření Smlouvy, které se stanou 
účinnými od 1. 1. 2026. 
 
 
 

Následuje text Podmínek dodávky 
 

Strana 420 / 435



 

1 

 

 

   

 

PODMÍNKY 
DODÁVKY PITNÉ VODY a ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

(dále jen Podmínky) 

1 Úvodní ustanovení 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. vydávají pro dodávku pitné vody a odvádění odpadních vod tyto Podmínky. Podmínky se řídí zákonem 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění (dále jen Zákon) a jeho prováděcí vyhláškou č. 
428/2001 Sb., v platném znění (dále jen Vyhláška) a dalšími obecně závaznými právními předpisy. Vztahy mezi dodavatelem 
a odběratelem, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, Zákonem nebo Vyhláškou, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

2 Vymezení pojmů 
2.1 Odběratelem je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod pro veřejnou potřebu (dále jen vodovod) nebo kanalizaci pro 

veřejnou potřebu (dále jen kanalizace), dále pak v případech uvedených v Zákoně - organizační složka státu, popř. společenství 
vlastníků. Pokud uzavírá smlouvu o dodávce pitné vody a odvádění odpadních vod (dále jen Smlouva) společný zástupce spoluvlastníků 
pozemku nebo stavby má se za to, že jedná po dohodě a ve shodě s nimi.  

2.2 Dodavatelem je provozovatel, který provozuje vodovod a kanalizaci na základě smlouvy uzavřené s vlastníkem vodovodu a kanalizace. 
Provozovatel na základě smlouvy dle § 8 odst. 2 Zákona vykonává ve vztahu k odběrateli veškerá provozní práva a povinnosti vlastníka 
vodovodu a kanalizace. 

2.3 Kanalizační řád stanovuje nejvyšší přípustnou míru znečistění odpadních vod vypouštěných do kanalizace, popřípadě nejvyšší 
přípustné množství těchto vod a další podmínky provozu kanalizace. 

2.4 Vodovodní přípojka je samostatnou stavbou tvořenou úsekem potrubí od odbočení z vodovodního řadu k vodoměru a není-li osazen 
vodoměr, pak k vnitřnímu uzávěru připojeného pozemku nebo stavby.  

2.5 Kanalizační přípojka je samostatnou stavbou tvořenou úsekem potrubí od vyústění vnitřní kanalizace stavby nebo odvodnění pozemku 
k zaústění do stokové sítě.  

2.6 Odběrné místo je samostatný prostorově uzavřený vodárensky nebo kanalizačně propojený celek na souvisejících pozemcích, z něhož 
odebírá pitnou vodu nebo odvádí odpadní vody jeden odběratel. 

2.7 Vodné je cenou za pitnou vodu a za službu spojenou s jejím dodáním. Právo na vodné vzniká vtokem vody do potrubí napojeného 
bezprostředně za vodoměrem, a není-li osazen vodoměr, vtokem vody do vnitřního uzávěru připojeného pozemku nebo stavby, 
popřípadě do uzávěru hydrantu nebo výtokového stojanu. 
Stočné je cena za službu spojenou s odváděním a čištěním, případně zneškodňováním odpadních vod. Právo na stočné vzniká 
okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace.  

2.8 Smlouva je písemná smlouva uzavřená v souladu se Zákonem. Za písemnou formu se nepovažuje právní jednání učiněné elektronicky 
nebo jinými technickými prostředky umožňujícími zachycení jeho obsahu a určení jednající osoby. 

2.9 Vodoměr je měřícím zařízením, kterým dodavatel měří množství dodané vody. Vodoměr je stanoveným měřidlem ve smyslu zákona č. 
505/1990 Sb., o metrologii, v platném znění. Pojem „vodoměr“ dle těchto Podmínek zahrnuje jak vlastní měřící zařízení, tak i zařízení 
pro přenos naměřených hodnot v případě, že je na vodoměru osazeno. 

3 Práva a povinnosti dodavatele a odběratele 
3.1 Pokud je pozemek nebo stavba připojena na vodovod nebo kanalizaci v souladu s platnými právními předpisy, vzniká odběrateli nárok 

na uzavření písemné Smlouvy. Tento nárok nevzniká, pokud se okolnosti, za kterých došlo k povolení připojení na vodovod nebo 
kanalizaci, změnily natolik, že nejsou splněny podmínky pro uzavření této Smlouvy na straně odběratele. Dodavatel nesmí při uzavírání 
Smlouvy jednat v rozporu s dobrými mravy, zejména nesmí odběratele diskriminovat. Dodavatel je oprávněn přezkoumat údaje uvedené 
odběratelem a požadovat změnu smluvního vztahu dle skutečnosti. Smluvní strany se zavazují poskytnout si přiměřenou vzájemnou 
součinnost. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany, jsou povinné doložit oprávnění k jednání před podpisem Smlouvy. 

3.2 Odběratel je povinen umožnit dodavateli přístup k vodoměru, chránit vodoměr před poškozením (mechanickým, ohněm, mrazem) 
včetně zařízení pro dálkový odečet a plomby prokazující úřední ověření podle obecně závazných právních předpisů a bez zbytečného 
odkladu prokazatelně oznámit dodavateli jejich poškození či závady v měření. Pokud je vodoměr umístěn v šachtě, musí být tato 
odvodněna a přístupna pro provádění odečtů. Poklop vodoměrné šachty musí zůstat volný, bez překážek bránících jeho otevření. 
Odběratel je povinen kontrolovat stav vodoměru a řádně se starat o technický stav vnitřních vodoinstalačních rozvodů tak, aby nemohlo 
při výměně vodoměru dojít k jeho poruše. V případě poškození vodoměru dodavatel vyúčtuje odběrateli náklady spojené s jeho 
výměnou, včetně nákladů vzniklých v souvislosti s opravou a cejchováním vodoměru (eventuálně úhradou nového vodoměru). Spotřeba 
vody bude do okamžiku výměny nového vodoměru vypočtena technickým propočtem v souladu se Zákonem. Odběratel je oprávněn 
zřídit z technické místnosti nebo sklepa, ve které je umístěn vodoměr, obytnou místnost jen s předchozím souhlasem dodavatele a za 
podmínky přemístění vodoměru do jiné technické místnosti nebo do šachty. Přemístěním vodoměru nemůže dojít k prodloužení 
vodovodní přípojky v části před vodoměrem. 

3.3 Odběratel je povinen dbát předpisů a nařízení, vydaných k zajištění správné funkce vnitřního vodovodu a jeho součástí a řídit se pokyny 
dodavatele. Dodavatel má právo, kdykoliv provést prohlídku a kontrolu odběrného místa, není-li v rozporu s technickými normami 
a připojovacími podmínkami. V případě, že technický stav odběratelova zařízení neodpovídá doporučující normě ČSN 75 5411 tak, že 
může způsobit pokles nebo kolísání tlaku vody ve vodovodní síti, ohrozit zdraví, bezpečnost osob nebo majetek, je povinen odběratel 
v souladu se Zákonem tyto závady odstranit. Pokud tak neučiní ve lhůtě pro odstranění závad stanovené dodavatelem, je dodavatel 
oprávněn dodávku vody z vodovodu přerušit. Lhůta stanovená dodavatelem nesmí být kratší než 3 dny.  
V souladu s platnými právními předpisy je stanoveno, že maximální přetlak v nejnižších místech vodovodní sítě každého tlakového 
pásma nesmí převyšovat hodnotu 0,6 MPa a v odůvodněných případech 0,7 MPa. Hodnota minimálního hydrodynamického tlaku je 
0,15 MPa při zástavbě do dvou nadzemních podlaží a 0,25 MPa pro vícepodlažní zástavbu. 
V případě, že tyto hodnoty nejsou na stávající síti dodrženy, odběratel realizuje příslušná technická opatření na vnitřní instalaci objektu. 

3.4 Odběratel si může na svůj náklad osadit na vnitřním vodovodu vlastní podružný vodoměr. Odpočet z podružného vodoměru nemá vliv 
na určení množství vody dodané dodavatelem. 

3.5 Odběratel smí dodávat vodu dodávanou vodovodem pro potřebu dalším odběratelům jen s písemným souhlasem dodavatele. 
3.6 Dodavatel osadí na vodovodní přípojku odběratele vodoměr podle technických podmínek odběru vody, zejména podle výše průměrného 

a maximálního průtoku. Vodoměrem registrované množství dodané vody je podkladem pro vyúčtování (fakturaci) dodávky pitné vody 

Strana 421 / 435



 

2 

 

Podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod  

 
 

a odvedení odpadní vody do kanalizace, má rovněž vliv na režim odečtu a fakturace (např. měsíční nebo pololetní). Pokud je vodoměr 
vybaven zařízením pro dálkový přenos fakturačních údajů a dojde k pochybnostem o jejich správnosti, jsou rozhodující údaje 
zaznamenané vodoměrem (jeho stav). 

3.7 Dodavatel poskytne odběrateli na jeho žádost v souladu s platnou legislativou kalkulaci cen pro vodné a stočné. 
3.8 Dodavatel má právo stanovit zálohový způsob plateb až do výše ceny za průměrnou (popř. očekávanou) spotřebu za příslušné období. 

Při změně ceny nebo výše odběru vody (vypouštění odpadních vod) má dodavatel právo výši zálohy automaticky upravit, přičemž 
odběratel má právo při nesouhlasu s provedenou změnou požadovat úpravu.  

3.9 Uzavře-li odběratel v postavení spotřebitele smlouvu distančně nebo mimo obchodní prostory dodavatele, je oprávněn od smlouvy 
ve lhůtě 14 dnů ode dne jejího uzavření odstoupit, a to jakýmkoliv jednoznačným prohlášením učiněným vůči dodavateli. Odběratel 
může použít vzorový formulář pro odstoupení od smlouvy uveřejněný na webových stránkách dodavatele www.bvk.cz, není to však 
jeho povinností. Aby byla dodržena lhůta pro odstoupení od této smlouvy, postačuje odeslat odstoupení od smlouvy před uplynutím 
příslušné lhůty. Odstoupí-li odběratel od smlouvy a dodavatel s plněním na základě výslovné žádosti odběratele začal před uplynutím 
lhůty pro odstoupení od smlouvy, je odběratel v souladu s ust. § 1834 občanského zákoníku povinen uhradit dodavateli poměrnou část 
sjednané ceny za plnění poskytnuté do okamžiku odstoupení od smlouvy. Dodavatel tímto odběratele poučuje, že pokud odběratel 
odstoupí od smlouvy, je povinen uhradit dodavateli náklady spojené s ukončením plnění – například zastavení dodávek pitné vody. 
Neudělí-li odběratel při uzavírání smlouvy distančně nebo mimo obchodní prostory dodavatele svůj výslovný souhlas se zahájením 
plnění před uplynutím lhůty pro odstoupení od smlouvy, je odběratel povinen uhradit náklady spojené s případným přerušením 
kontinuálního poskytování služby – například náklady spojené se zastavením dodávek pitné vody. 

3.10 Dodavatel provádí fakturaci vodného a stočného nejméně 1x za rok. Doba splatnosti faktur činí minimálně 15 dnů. 
3.11 Informace pro odběratele dle § 36 odst. 9 Zákona včetně aktuální informace z vybraných údajů majetkové a provozní evidence 

poskytuje dodavatel na svých internetových stránkách. Dodavatel informuje odběratele pravidelně, alespoň jednou za rok, o vodném a 
stočném v rozsahu stanoveném Vyhláškou.  

4 Dodávka pitné vody a stanovení množství dodané vody 
4.1 Povinnost dodávky pitné vody je splněna vtokem vody z vodovodu do vodovodní přípojky. Množství dodávané pitné vody měří dodavatel 

vodoměrem, který je stanoveným měřidlem a podléhá úřednímu ověření, v souladu se zvláštními právními předpisy. Vodoměr 
je vlastnictvím vlastníka vodovodu nebo dodavatele. Množství odebrané vody v případě, že není osazen vodoměr, se stanoví podle 
směrných čísel roční spotřeby vody dle platných právních předpisů. Byla-li odebraná voda v předchozím období minimálně 1 rok 
měřena, určí se množství odebrané vody za období bez osazeného vodoměru podle výše předchozího odběru. To platí jen pro případ, 
pokud nedošlo ke změnám podmínek u odběratele. Dodavatel zajišťuje jednotlivé části vodoměru proti neoprávněné manipulaci. Případ 
zásahu odběratele do takového zajištění je považován za důvod pro přerušení dodávky vody a odvádění odpadních vod do doby, 
než pomine důvod přerušení a může být klasifikován jako přestupek ve smyslu Zákona.  

4.2 Má-li odběratel pochybnosti o správnosti údajů vykázaných vodoměrem, může v souladu s ustanovením § 17 Zákona, dodavatele 
písemně požádat o jeho přezkoušení. Tiskopis žádosti o přezkoušení vodoměru je k dispozici v sídle dodavatele, případně na stránkách 
společnosti (www.bvk.cz). Toto právo lze uplatnit nejpozději při výměně vodoměru. Žádost o přezkoušení vodoměru nezprošťuje 
odběratele povinnosti zaplatit předloženou fakturu za vodné a stočné. 
Zjistí-li se při přezkoušení, že vodoměr nesplňuje požadavky platné pro ověření zkoušeného měřidla, považuje se tento za nefunkční 
a množství odebrané vody se stanoví v souladu s ustanovením § 17 odstavec 4 písmeno a) Zákona. V tomto případě hradí náklady 
spojené s přezkoušením a výměnou vodoměru dodavatel. V opačném případě náklady na přezkoušení a výměnu vodoměru hradí 
odběratel. 

4.3 Dodavatel neodpovídá za škody a za ušlý zisk vzniklý nedostatkem tlaku vody při omezení zásobování vodou pro poruchu na vodovodu, 
při přerušení dodávky elektrické energie, při nedostatku vody nebo z důvodu, pro který je dodavatel oprávněn dodávku vody omezit 
nebo přerušit (Zákon § 9 odst. 6). 

4.4 Osazení, údržbu a výměnu vodoměru provádí dodavatel. Jeho povinností je oznámit odběrateli výměnu vodoměru alespoň 15 dní 
předem, současně s vymezením času v rozsahu maximálně 3 hodin, a to i v případě, že vodoměr je pro dodavatele přístupný bez účasti 
odběratele, pokud se s odběratelem nedohodne jinak. Přítomnému odběrateli se současně s výměnou předává potvrzení obsahující 
zaznamenaný stav měření odebraného vodoměru a u nově osazeného vodoměru jeho číslo, zaznamenaný stav a termín, do kterého 
musí být vyměněn. Odběratele na odběrném místě zastupuje osoba, která je přítomna. V tomto případě dodavatel vystaví fakturu podle 
stavu vodoměru potvrzeného osobou, která je přítomna při odečtu nebo výměně vodoměru nebo umožnila přístup k vodoměru a svým 
podpisem potvrdila stav vodoměru.  

5 Odvádění odpadních vod a stanovení množství odvedené odpadní vody 
5.1 Stoková síť provozovaná dodavatelem je navrhována s periodicitou návrhového deště p=0,5 tzn., že stoková síť je dimenzována 

na průtoky odpovídající intenzitě deště, který se vyskytuje průměrně 1x za 2 roky. Vyšší bezpečnost při odvádění odpadních vod 
z nemovitosti dosáhne odběratel opatřením na vnitřní kanalizaci nebo na kanalizační přípojce – dle ČSN 75 67 60. 
Zařízení, které se nacházejí pod hladinou zpětného vzdutí ve stoce, na kterou je nemovitost připojena, nesmí umožňovat zaplavení 
budovy vzdutou vodou. Ohrožené prostory a zařízení se musí chránit technickým opatřením podle ČSN EN 120 56-4.  
Ustanovení uvedených norem se týkají všech druhů kanalizace tj. splaškové, dešťové i jednotné. 

5.2 Odvedení odpadních vod z pozemku nebo stavby, je splněno okamžikem vtoku odpadních vod z kanalizační přípojky do kanalizace 
Kanalizací mohou být odváděny odpadní vody jen v míře znečištění a v množství, stanoveném v kanalizačním řádu a uzavřené 
Smlouvě. Odběratel je povinen v místě a rozsahu stanoveném kanalizačním řádem nebo vodoprávním rozhodnutím kontrolovat míru 
znečištění odpadních vod vypouštěných do kanalizace. 
Odpadní vody, které k dodržení nejvyšší míry znečištění podle kanalizačního řádu vyžadují předchozí čištění, mohou být do kanalizace 
vypouštěny jen s povolením vodoprávního úřadu. Povolení může být uděleno jen tehdy, bude-li zajištěno vyčištění těchto vod na míru 
znečištění odpovídající kanalizačnímu řádu. 
V případě, že je kanalizace ukončena čistírnou odpadních vod, není dovoleno vypouštět do kanalizace odpadní vody přes septiky a ani 
přes žumpy.  
Seznam látek, které nejsou odpadními vodami a u nichž musí být zabráněno jejich vniknutí do kanalizace, pokud nejsou součástí 
odpadních vod v rozsahu povoleného nakládání s vodami, je uveden v kanalizačním řádu. 

5.3 Množství odpadních vod vypouštěných do kanalizace měří odběratel svým měřicím zařízením, jestliže to stanoví kanalizační řád. 
5.4 Pokud není množství vypouštěných odpadních vod měřeno, předpokládá se, že odběratel, který odebírá vodu z vodovodu, vypouští 

do kanalizace takové množství vody, které odpovídá zjištění na vodoměru nebo směrným číslům spotřeby vody, pokud nejsou 
instalovány vodoměry. V případě, kdy je měřen odběr z vodovodu, ale je také možnost odběru z jiných zdrojů, použijí se k zjištění 

Strana 422 / 435

http://www.bvk.cz/


 

3 

 

Podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod  

 
 

spotřeby vody směrná čísla roční spotřeby nebo se k naměřenému odběru vodovodu připočte množství vody získané z jiných zdrojů, 
provozovatelem vodovodu měřených zdrojů. Takto zjištěné množství odpadních vod je podkladem pro vyúčtování stočného. Byla-li 
vypouštěná voda v předchozím období měřena nejméně 1 rok, určí se množství vypouštěné vody za období, v němž měření není 
prováděno podle objemu vypouštěné vody ve srovnatelném měřeném období. To platí jen pro případ, pokud nedošlo ke změnám 
podmínek u odběratele. Pokud nelze postupovat podle výše uvedeného, provede dodavatel odborný výpočet množství vody 
vypouštěného při zjištění druhu a kapacity činnosti realizované v napojené nemovitosti. Lze použít i údaje z nemovitostí se stejným 
nebo obdobným druhem činnosti. Prokáže-li se odběr nebo vypouštění nesouvisející s druhem a kapacitou činnosti realizované 
v napojené nemovitosti (např. v čase vymezitelnou neohlášenou havárií přípojky nebo vnitřního vodovodu nebo vnitřní kanalizace), 
vypočítává se množství vody ve vazbě na technické možnosti úniku dodávané vody nebo technické možnosti vypouštění vody. 

5.5 Vypouští-li odběratel do kanalizace vodu z jiných zdrojů než z vodovodu a není-li možno zjistit množství vypouštěné odpadní vody 
měřením nebo jiným způsobem stanoveným prováděcím právním předpisem, zjistí se množství vypouštěných odpadních vod odborným 
výpočtem ověřeným dodavatelem. 

5.6 Výpočet množství neměřených srážkových vod odváděných do kanalizace, musí být uveden ve smlouvě o odvádění odpadních vod. 
Odvedené srážkové vody jsou vypočítávány za každou nemovitost, ze které jsou tyto vody odvedeny přímo přípojkou, nebo přes volný 
výtok uliční výpustí do kanalizace. Není-li množství srážkových vod odváděných do kanalizace přímo přípojkou, nebo přes uliční vpusť 
měřeno, vypočte se toto množství dle platných právních předpisů. 

5.7 Odběratel dodá dodavateli schéma vnitřní kanalizace s vyznačením profilů, směrodatných pro kontrolu odpadních vod vypouštěných 
do kanalizace. Odběratel, který vypouští odpadní vody do kanalizace více než jednou přípojkou, uvede u vyznačených směrodatných 
kontrolních profilů procentuální podíl z celkového množství odpadních vod odváděných z odběrného místa, který daným kontrolním 
profilem protéká, pokud toto množství přímo neměří. Při provozu předčisticích zařízení (neutralizační stanice, odlučovače ropných látek, 
lapáky tuků, čistírny průmyslových odpadních vod apod.), která jsou technicky součástí vnitřní kanalizace provozované odběratelem, je 
kontrola kvality prováděna postupem stanoveným vodoprávním rozhodnutím nebo kanalizačním řádem. K tomu musí být ze strany 
odběratele vytvořeny potřebné technické podmínky umožňující kvalifikovaný odběr (např. vzorkovací ventil). 

5.8  
a) Místo (směrodatný profil), četnost a typ vzorku odpadních vod pro kontrolu dodržování nejvyšší sjednané přípustné míry znečištění 

se stanovují v souladu s kanalizačním řádem. 
b) Vzorky odpadních vod se odebírají a dále se s nimi manipuluje v souladu s normami ČSN EN ISO řady 5667 (týkajících se odběrů 

vzorků odpadních vod).  
c) Odběr vzorků u odběratele realizuje zaměstnanec dodavatele. Kontrolní vzorky odpadních vod odebírá zaměstnanec dodavatele 

za přítomnosti odběratele. Odběratel se zavazuje vytvořit pro zaměstnance dodavatele, provádějící odběr vzorků, takové podmínky, 
aby tuto činnost mohli zajistit bezodkladně po oznámení, zejména umožnit jejich vstup nebo vjezd do určených prostorů a objektů, 
přesun a převoz potřebného vybavení dopravními prostředky dodavatele v areálu odběrného místa. 
V případě, že pověření zaměstnanci odběratele se nemohou nebo nechtějí odběru vzorků zúčastnit, nemůže být toto překážkou 
provedení odběru. Účast i neúčast odběratele při odběru vzorků oznámí dodavatel odběrateli prostřednictvím záznamu v protokolu 
o odběru vzorků, jehož kopii předává odběrateli. 

d) O odběru vzorků odpadních vod sepisuje zaměstnanec dodavatele protokol o odběru v dostatečném počtu kopií pro potřebu 
dokumentování provedeného odběru vzorku. 

e) Dodavatel poskytne odběrateli pro jeho potřebu na základě jeho žádosti část odebraného vzorku.  
f) Náklady spojené s odběrem, manipulací a rozborem vzorků hradí odběratel, jedná-li se o neoprávněné vypouštění odpadních vod. 

Pokud se rozborem neoprávněnost vypouštění neprokáže, nese náklady dodavatel. 
g) Odběratel podpisem v protokolu o odběru vzorku stvrzuje, že veškeré vody z daného kontrolního profilu jsou z jeho produkce.  

6 Neoprávněný odběr vody a vypouštění odpadních vod 
6.1 Neoprávněným odběrem vody z vodovodu je odběr:  

a) před vodoměrem, 
b) bez uzavřené písemné Smlouvy nebo v rozporu s ní, 
c) přes vodoměr, který v důsledku zásahu odběratele odběr nezaznamenává nebo zaznamenává odběr menší, než je odběr skutečný, 

nebo  
d) přes vodoměr, který odběratel nedostatečně ochránil před poškozením. 

6.2 Neoprávněným vypouštěním odpadních vod do kanalizace je vypouštění: 
a) bez uzavřené písemné Smlouvy nebo v rozporu s ní, 
b) v rozporu s podmínkami stanovenými pro odběratele kanalizačním řádem, nebo  
c) přes měřící zařízení neschválené dodavatelem, nebo přes měřící zařízení, které v důsledku zásahu odběratele množství 

vypouštěných odpadních vod nezaznamenává nebo zaznamenává množství menší, než je množství skutečné. 
6.3 Při zjištění neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních vod bez uzavřené písemné smlouvy nebo odběru 

vody a odvádění odpadních vod k jinému účelu, než bylo sjednáno, je dodavatel po předchozím upozornění oprávněn omezit, popř. 
přerušit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod, přičemž není dotčeno právo na náhradu nákladů a škod, které dodavateli vznikly. 
Odběratel je povinen nahradit dodavateli ztráty vzniklé podle odstavců 6.1 a 6.2. Způsob výpočtu těchto ztrát stanoví prováděcí právní 
předpis. 

7 Omezení nebo přerušení dodávky vody do nemovitosti nebo odvádění odpadních vod z nemovitosti 
7.1 Dodavatel je oprávněn omezit nebo přerušit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod bez předchozího upozornění jen v případech 

živelní pohromy, při havárii vodovodu nebo kanalizace, vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky nebo při možném ohrožení zdraví 
lidí nebo majetku. Dodavatel je oprávněn přerušit nebo omezit dodávku vody bez předchozího upozornění také v případě, kdy je mu 
při stavu nedostatku vody vyhlášeném podle zvláštního právního předpisu příslušným orgánem upraveno, omezeno nebo zakázáno 
nakládání s vodami. Přerušení nebo omezení dodávky vody je dodavatel povinen bezprostředně oznámit územně příslušnému orgánu 
ochrany zdraví, vodoprávnímu úřadu, nemocnicím, operačnímu středisku hasičského záchranného sboru kraje a dotčeným obcím. Tato 
povinnost se nevztahuje na přerušení nebo omezení dodávky vody pouze havárií vodovodní přípojky. Je-li vydáno opatření o dočasném 
omezení užívání pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu příslušným orgánem, je odběratel povinen umožnit dodavateli přístup 
k vodoměru. 

7.2 Dodavatel je oprávněn, omezit nebo přerušit dodávku vody a odvádění odpadních vod do nemovitosti do doby, než pomine důvod 
přerušení nebo omezení, 
a) při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních pracích, 
b) nevyhovuje-li zařízení odběratele technickým požadavkům tak, že jakost nebo tlak vody ve vodovodu může ohrozit zdraví 

a bezpečnost osob a způsobit škodu na majetku, 

Strana 423 / 435



 

4 

 

Podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod  

 
 

c) neumožní-li odběratel dodavateli, po jeho opakované písemné výzvě, přístup k vodoměru, přípojce nebo zařízení vnitřního vodovodu 
nebo kanalizace za podmínek uvedených ve Smlouvě uzavřené podle § 8 odst. 6 Zákona, 

d) bylo-li zjištěno neoprávněné připojení vodovodní přípojky nebo kanalizační přípojky, 
e) neodstraní-li odběratel závady na vodovodní přípojce nebo kanalizační přípojce nebo na vnitřním vodovodu nebo vnitřní kanalizaci 

zjištěné dodavatelem ve lhůtě jím stanovené, která nesmí být kratší než 3 dny, 
f) při prokázání neoprávněného odběru vody nebo neoprávněného vypouštění odpadních vod, nebo 
g) v případě prodlení odběratele s placením podle sjednaného způsobu úhrady vodného nebo stočného, po dobu delší než 30 dnů. 

7.3 Přerušení nebo omezení dodávky vody, nebo odvádění odpadních vod podle odstavce 7.2 je dodavatel povinen oznámit odběrateli 
v případě přerušení nebo omezení dodávek vody nebo odvádění odpadních vod 
a) podle odstavce 7.2 písmena b) až g) alespoň 3 dny předem, 
b) podle odstavce 7.2 písmena a) alespoň 15 dnů předem současně s oznámením doby trvání provádění plánovaných oprav, 

udržovacích nebo revizních prací. 
7.4 V případě přerušení nebo omezení dodávky vody nebo odvádění odpadních vod podle odstavce 7.1 nebo odstavce 7.2 písmena a) je 

dodavatel oprávněn stanovit podmínky tohoto přerušení nebo omezení a je povinen zajistit náhradní zásobování pitnou vodou nebo 
náhradní odvádění odpadních vod, v mezích technických možností a místních podmínek. 

7.5 Dodavatel je povinen neprodleně odstranit příčinu přerušení nebo omezení dodávky vody nebo odvádění odpadních vod podle odstavců 
7.1 a 7.2 písmena a) a bezodkladně obnovit dodávku vody nebo odvádění odpadních vod.  

7.6 V případě, že k přerušení nebo omezení dodávky vody nebo odvádění odpadních vod došlo podle odstavce 7.2 písmena b) až g), hradí 
náklady s tím spojené odběratel. Obnovení dodávky vody nebo odvádění odpadních vod bude realizováno až po odstranění příčin 
a po úhradě s tím spojených nákladů dodavatele, bylo-li příčinou chování odběratele. 

7.7 Při náhradním zásobování pitnou vodou nebo nouzovém odvádění odpadních vod platí odběratel pouze za vodu skutečně dodanou 
nebo odkanalizovanou. 

8 Ukončení smluvního vztahu 
8.1 Smlouva uzavřená na dobu určitou skončí uplynutím sjednané doby. 
8.2 Smlouva uzavřená na dobu neurčitou skončí dohodou smluvních stran nebo uplynutím výpovědní doby dle Smlouvy. 

9 Závěrečné ustanovení 
Tyto Podmínky nabývají účinnosti dne 1. 1. 2026. Podmínky jsou k dispozici v sídle dodavatele a na internetových stránkách dodavatele 
(www.bvk.cz). Podmínky platné pro dřívější období zašle dodavatel odběrateli na vyžádání e-mailem nebo ve fotokopii. Dodavatel je 
oprávněn navrhnout změnu Podmínek. Dodavatel seznamuje odběratele s návrhem změny Podmínek v sídle dodavatele a na internetových 
stránkách dodavatele (www.bvk.cz) nejpozději 2 měsíce přede dnem, kdy má změna nabýt účinnosti. Pokud odběratel změnu neodmítl, 
platí, že změnu přijal. Odběratel má právo změny odmítnout a smluvní vztah z tohoto důvodu vypovědět dle ustanovení o změnách 
a ukončení smluvního vztahu.  

10 Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů 
Subjektem mimosoudního řešení sporů je Česká obchodní inspekce (www.coi.cz). 

11 Schválení Podmínek 
Tyto Podmínky byly schváleny představenstvem dodavatele dne ……………………. 
 
Přílohy těchto podmínek: 
Příloha č. 1 - Reklamační řád. 
Příloha č. 2 - Náhradní zásobování pitnou vodou při přerušení nebo omezení dodávky vody a nouzové odvádění odpadních vod. 

 
Datum:  
 
  

 Ing. Daniel Struž, MBA 
předseda představenstva 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
  

Strana 424 / 435

http://www.bvk.cz/
http://www.bvk.cz/
http://www.coi.cz/


 

1 

 

   

 

Příloha č. 1 
k podmínkám dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod 

Reklamační řád 

I. Obecná ustanovení 
Společnost Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. jako dodavatel pitné vody z vodovodu pro veřejnou potřebu (dále jen „vodovod“) a subjekt 
zajišťující odvádění odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu (dále jen „kanalizace“), vydává ve smyslu § 36, odst. 3, písm. g) zákona 
č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu v platném znění tento reklamační řád. 
Reklamační řád stanovuje rozsah a podmínky dle práva z vadného plnění dodávky pitné vody dodané vodovodem a reklamaci 
poskytovaných služeb v souvislosti se zajištěním dodávky vody z vodovodu a odvádění odpadních vod, způsob a místo jejich uplatnění 
včetně nároků vyplývajících z tohoto práva. 
Reklamační řád se vztahuje na dodávku vody z vodovodu a odvádění odpadních vod, realizované na základě písemné smlouvy uzavřené 
podle § 8, odst. 6 výše uvedeného zákona. 

II. Rozsah a podmínky reklamace 
Odběratel má právo uplatnit vůči dodavateli právo z vadného plnění a reklamaci: 

1. U dodávky pitné vody  
- na jakost dodávané pitné vody, 
- na množství dodávané pitné vody, 
- na jiné údaje uvedené na faktuře 

2. U odvádění odpadních vod  
- na odvádění odpadních vod v dohodnutém rozsahu a stanoveným způsobem, 
- na množství odváděných odpadních vod, 
- na jiné údaje uvedené na faktuře 

3. Kontakty 
Telefon: 543 433 111 
Zákaznická linka: 840 177 177 
E-mail: bvk@bvk.cz 
ID datové schránky: c7rc8yf 

4. Reklamaci uplatňuje odběratel  
písemně, elektronicky, osobně nebo telefonicky na tel. čísle dle výše uvedených kontaktů 
Rozpis úředních hodin pro kontakt se zákazníky: (kromě sídla dodavatele) 
pondělí - pátek v době 8.00 – 15.00 hod 
osobně může všechny reklamace uplatnit v zákaznickém centru dodavatele na adrese Pisárecká 555/1a, Brno 
Rozpis úředních hodin: 
pondělí a středa  8,00 – 17,00 hod 
úterý a čtvrtek   8,00 – 13,00 hod 
V případě ústně uplatněné reklamace je zaměstnanec dodavatele pověřený vyřizováním reklamací v případě nemožnosti okamžitého 
vyřízení povinen sepsat o reklamaci písemný záznam.  

5. Písemná reklamace musí obsahovat  
- identifikaci odběratele, 
- adresu odběratele,  
- místo odběru pitné vody nebo vypouštění odpadních vod, případně bližší označení místa vzniku reklamace, 
- popis reklamace nebo reklamované vady. 

V případě písemně zaslaných reklamací odběratelem na adresu dodavatele, které nebudou obsahovat výše uvedené údaje, nezbytné 
pro řádné uplatnění reklamace, nebudou tyto kvalifikovány jako reklamace a budou dodavatelem řešeny jako písemnost v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy. 

6. Osobní reklamace musí obsahovat 
- identifikaci odběratele, 
- adresu odběratele, 
- místo odběru pitné vody nebo vypouštění odpadních vod, případně bližší označení místa vzniku reklamace, 
- popis reklamace nebo reklamované vady. 

Pokud nebude reklamace vyřízena bezprostředně po oznámení, je nutno uplatňovat reklamaci písemnou formou s uvedením výše 
specifikovaných údajů nezbytných pro vyřízení reklamace. 

7. Telefonická reklamace  
Zaměstnanec pověřený přijímáním telefonicky podaných reklamací, pokud tyto nebudou vyřízeny bezprostředně po oznámení, je 
povinen upozornit zákazníka na povinnost uplatnit reklamaci písemně s uvedením výše specifikovaných údajů nezbytných pro vyřízení 
reklamace. 
  

Strana 425 / 435

mailto:bvk@bvk.cz


 

2 

 

Podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod – příloha 1 
Reklamační řád  

 
 

III. Způsob a lhůty pro vyřízení reklamace 
Dodavatel je povinen zajistit, aby po celou provozní dobu byl v místech vyřizování reklamací k dosažení zaměstnanec pověřený vyřizovat 
reklamace. V případě, že není možno vyřídit reklamaci ihned na místě jejího podání, je dodavatel povinen zajistit její vyřízení a podání 
písemné zprávy odběrateli o způsobu jejího vyřízení bez zbytečného odkladu na adresu odběratele. Reklamace musí být vyřízena 
nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se dodavatel s odběratelem nedohodli jinak. O výsledku reklamace musí být 
odběratel informován. Je-li na základě reklamace vystavena opravná faktura, považuje se současně za písemné oznámení výsledku 
reklamace. 
Odběratel je povinen poskytnout dodavateli nezbytnou součinnost při prošetřování a řešení reklamací, zejména je povinen umožnit přístup 
k vodoměru za účelem jeho kontroly, odečtu stavu nebo jeho výměny v souvislosti s prověřením jeho funkčnosti, zúčastnit se osobně odběru 
kontrolních vzorků nebo tímto pověřit jinou osobu, umožnit přístup pověřeným zaměstnancům dodavatele do připojené nemovitosti 
za účelem prověření odvádění odpadních vod a předkládat dodavateli potřebné doklady k prověření správnosti údajů. 
1. Zjevná vada jakosti vody musí být reklamována odběratelem neprodleně, nejpozději do 24 hodin od zjištění. Ostatní vady jakosti bez 

zbytečného odkladu po jejich zjištění. Na základě popisu reklamované vady rozhodne pověřený zaměstnanec dodavatele, zda bude 
proveden kontrolní odběr vzorku vody v dané lokalitě, přičemž při tomto rozhodování vychází z již provedených a vyhodnocených vzorků 
vody dodávaných stejným vodovodem v dané lokalitě na základě plánu kontroly pitné vody dle zákona č. 258/2000 Sb. v platném znění, 
schváleného orgánem ochrany veřejného zdraví. Odběr kontrolního vzorku zajistí dodavatel ihned, nejpozději do 24 hodin (mimo sobot, 
nedělí a svátků) od uplatnění reklamace dle interních postupů dodavatele. O odběru vzorků bude sepsán protokol podepsaný 
odběratelem a dodavatelem. Dodavatel zajistí následné provedení rozborů těchto vzorků akreditovanou laboratoří v rozsahu stanoveném 
vyhláškou č. 252/2004 Sb. v platném znění.  

2. Na základě reklamace množství dodané pitné vody, kdy ze strany odběratele není zpochybňována funkčnost vodoměru a správnost 
měření, dodavatel zajistí ve lhůtě do 30 dnů od podání reklamace provedení kontrolního odečtu stavu vodoměru, a to za přítomnosti 
odběratele nebo jím pověřené osoby. Vyhodnocení reklamace bude provedeno bezprostředně po provedení kontrolního opisu stavu 
vodoměru a porovnání zjištěných údajů s údaji o odběrném místě vedeném dodavatelem.  

3. V případě reklamace množství dodané pitné vody z důvodu pochybnosti o správnosti měření dodané pitné vody vodoměrem, zajistí 
dodavatel na základě písemné žádosti odběratele ve lhůtě do 30-ti dnů od jejího doručení přezkoušení vodoměru u subjektu oprávněného 
provádět metrologickou kontrolu měřidel. Výsledky přezkoušení oznámí dodavatel neprodleně písemně odběrateli. Náklady spojené 
s přezkoušením a výměnou vodoměru budou hrazeny podle výsledku přezkoušení vodoměru dle § 17, odst. 4 zákona č. 274/2001 Sb. 
v platném znění. 

4. V případě reklamace odvádění odpadních vod v dohodnutém rozsahu a stanoveným způsobem, zajistí dodavatel nejpozději do 24 hodin 
(mimo sobot, nedělí a svátků), prošetření reklamace na místě samém za přítomnosti odběratele nebo jím pověřené osoby. 

5. V případě reklamace množství odváděných odpadních vod, je dodavatel povinen prověřit údaje, na základě kterých je množství 
stanoveno nejpozději do 30-ti dnů (přitom dodavatel případně využije postup dle směrnice dodavatele pro přiznání dobropisu za stočné 
pro fyzické a právnické subjekty, jež využívají vodovodů a kanalizací pro veřejnou potřebu). V případech velkých provozoven 
využívaných k podnikatelským účelům, kdy není množství odpadních vod měřeno, může se dodavatel s odběratelem dohodnout 
na prověření množství odvádění odpadních vod, umístěním měřícího zařízení dodavatele na dohodnutém místě a po stanovenou dobu. 

6. Jestliže je s reklamací spojena nutnost vrátit vystavenou fakturu, je odběratel povinen tuto fakturu vrátit dodavateli s vyznačením 
nesprávných údajů před uplynutím lhůty splatnosti. Dodavatel je potom povinen, podle povahy nesprávnosti údaje, fakturu opravit nebo 
vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. 
V případě, že odběratel neoznačí důvod reklamace, vrátí dodavatel odběrateli fakturu s původním datem splatnosti. 

IV. Práva z vadného plnění 
1. V případě dodávky pitné vody, u které bylo na základě reklamace její jakosti prokázáno, že nesplňuje hygienické požadavky na pitnou 

vodu dle vyhlášky č. 252/2004 Sb. v platném znění a která byla orgánem ochrany veřejného zdraví ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb. 
v platném znění prohlášena za užitkovou, má odběratel právo na poskytnutí slevy, přičemž výše slevy bude stanovena individuálně 
s přihlédnutím k závažnosti vady. 

2. V případě oprávněné reklamace množství dodané pitné vody, bude postupováno dle § 17 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění, 
v případě oprávněné reklamace množství odvedené odpadní vody, podle § 19 téhož zákona.  

3. V ostatních případech je dodavatel povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady oprávněnou reklamaci vyřešit, a to odstraněním 
závadného stavu, a zajistit opravu fakturace z reklamace vyplývající. 

4. Uplatněním práva z vadného plnění zůstává nedotčena odpovědnost dodavatele za škody způsobené provozní činností dle občanského 
zákoníku. 

5. V případě, že opravu fakturace bude třeba provést z důvodu nesplnění informační povinnosti odběratele, bude tato oprava provedena 
na náklady odběratele. 

Při změně odběratele, postupuje odběratel podle článků uvedených ve smlouvě. Reklamace z důvodu neoznámení změny odběratele jsou 
bezpředmětné. 

V. Závěrečné ustanovení 
Tento reklamační řád nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2026 a je nedílnou součástí „Podmínek dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod“. 
 
 
Datum:  
  

 Ing. Daniel Struž, MBA 
předseda představenstva 

Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

Strana 426 / 435



 

1 

 

  

 
 

Příloha č. 2 
k podmínkám dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod 

I. Náhradní zásobování pitnou vodou při přerušení nebo omezení dodávky vody 

1 Obecná ustanovení 
Platnost bez rozdílu pro všechny úseky všech vodovodů pro veřejnou potřebu, provozované Brněnskými vodárnami a kanalizacemi, a.s. 
(dále jen „dodavatel“). 
Řeší povinnost dodavatele zajistit náhradní zásobování pitnou vodou (dále jen „NZpV“) v mezích technických možností a místních podmínek 
(§ 9 odst. 8 zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění). 

2 Specifikace případů pro povinnost náhradního zásobování pitnou vodou 
2.1 Dodavatel zajišťuje NZpV v těchto případech přerušení nebo omezení dodávky vody:  

- v případech živelní pohromy, 
- při havárii vodovodu, 
- při provádění plánovaných oprav, udržovacích a revizních prací (v těchto případech zajišťuje Dodavatel NZpV bezúplatně 

na vyžádání odběratele). 
2.2 V ostatních případech přerušení nebo omezení dodávky vody není dodavatel povinen náhradní zásobování pitnou vodou zajistit. 
2.3 Havárií není porucha na přípojce, pokud není nutno uzavřít vodu do celé ulice apod. (pro určení havárie je rozhodující i charakter 

připojeného odběratele např. nemocnice) 

3 3. Obecné principy NZpV v prostředí dodavatele 
3.1 NZpV se zajišťuje tak, aby plnění nastalo do čtyř hodin od vzetí přerušení nebo omezení dodávky vody dodavatelem na vědomí (vlastním 

dohledáním nebo informací od odběratele). V případě, že k přerušení nebo omezení dodávky vody došlo v nočních hodinách po 22:00 
hod, poskytuje se plnění NZpV až k 07:00 hod následujícího kalendářního dne. Nezateplené cisterny budou přistavovány 
dle klimatických podmínek. 

3.2 NZpV se neposkytuje v případech trvání přerušení nebo omezení dodávky méně než čtyři hodiny. 
3.3 NZpV se neposkytuje v případech takového snížení tlaku ve vodovodu, který je však dostatečný i pro omezenou dodávku do nejvyšších 

podlaží. 
3.4 NZpV se neposkytuje v případech takového snížení tlaku ve vodovodu, kdy dojde k přerušení dodávky vody pouze do vyšších podlaží. 
3.5 V případech plnění NZpV bodovými prostředky (například cisterny, voznice, hydrantové nástavce), musí toto plnění splňovat charakter 

dobrého pokrytí: 
- maximální docházková vzdálenost k nejbližšímu bodu plnění nepřekročí cca 150 m, 
- jeden bod plnění je kalkulován pro maximálně cca 50 bytových jednotek, 
- charakter dobrého pokrytí je taktéž splněn rozvozem mobilní cisternou nebo voznicí s předvolenou trasou a časovým 

harmonogramem zastávek dle předchozího, vždy po dobu alespoň jedné hodiny s intervalem 6 hodin. 
3.6 Při použití plnění NZpV formou cisteren, voznic nebo jiných kontejnerů musí být tyto označeny názvem dodavatele, upozorněním “Voda 

pitná pouze po převaření” a postupem k vyžádání doplnění vody. 
3.7 V případech nutnosti plnění NZpV na více místech současně nebo ve velké oblasti, rozhoduje o prioritách Centrální vodohospodářský 

dispečink dodavatele. 
3.8 V případech plnění NZpV jinými než bodovými prostředky, je povinnost plnění splněna zajištěním ve vodovodu: 

- tlaku vody nižšího než při běžném provozu, avšak dostatečného i pro omezenou dodávku vody do nejvyšších podlaží, 
- tlaku vody nižšího než při běžném provozu, dostatečného pro omezenou dodávku vody do nižších podlaží, avšak nedostatečného 

pro dodávku vody do vyšších podlaží.  
- tlaku vody vyššího než při běžném provozu, ale nepřevyšujícího u vodoměru nejnižší přípojky, hodnotu: 
- u starších vodovodů, na něž se nevztahují nové předpisy, až 1,0 MPa (dle jmenovitého tlaku použitého trubního materiálu 

vodovodu), 
- u ostatních vodovodů 0,7 Mpa. 

4 Informování o náhradním zásobování pitnou vodou 
K informování jsou používány veškeré dostupné způsoby dle místní situace a toho, zda je přerušení nebo omezení dodávky známo předem 
či nikoliv. 
Zejména jsou používány tyto formy: 

- vyvěšení letáčku oznamujícího poruchu a způsob NzpV, na zasažené nemovitosti odběratelů, 
- vyvěšení letáčku oznamujícího poruchu a způsob NZpV na veřejně přístupných, vhodných, obvyklých nebo frekventovaných 

místech,  
- osobní kontakt, 
- adresné sdělení, 
- využití hromadných médií, 
- cestou místní samosprávy. 

5 Aktuální informace 
Aktuální informace o způsobu zajištění NZpV, případně o rozmístění bodových prvků plnění NZpV, jsou podávány přes telefon (určený 
pro oznamování poruch) - Centrálního vodohospodářského dispečinku dodavatele. 
  

Strana 427 / 435



 

2 

 

Podmínky dodávky pitné vody a odvádění odpadních vod – příloha 2  

 
 

 
 

II. Nouzové odvádění odpadních vod 

1 Obecná ustanovení 
Při vzniku havárií, při provádění plánovaných oprav, udržovacích nebo revizních prací na stokové síti, může dojít k omezení odvádění 
odpadních vod kanalizací pro veřejnou potřebu. V těchto případech je zajišťováno tzv. nouzové odvádění odpadních vod, jehož cílem je 
převedení zejména bezesrážkových průtoků. 
Při opravě kanalizace je vždy snaha zmenšit a případně vůbec vyloučit průtok odpadních vod přes porušené místo. Jestliže není možné 
na křižovatce stok odvést odpadní vody okruhem, je nutné počítat s převedením celého průtočného množství. V takovém případě se 
převedení vody zajistí: 

- vyčerpáním odpadní vody nad místem poruchy čerpadly na povrch terénu do suchovodů nebo koryt zaústěných pod místem 
opravy zpět do kanalizačního sběrače, 

- gravitačním převedením vody přímo na dně rýhy pomocným potrubím nebo korytem jako obtokem, 
- převedením odpadní vody do blízké vodoteče po předchozím vodoprávním schválení této akce, 
- použitím malého akvaduktu v ose porušené stoky provedeného tak, že se přehradí tok odpadních vod ve stoce nad poruchou 

do potřebné montážní výše a v této vyšší poloze převede přenosným potrubím případně korytem přes pracoviště do pokračujícího 
nezávadného úseku stoky. Získá se tak pod tímto provizorním korytem potřebný prostor k postavení spodní části stoky, do které 
se převede po zrušení akvaduktu tok odpadních vod a dokončí se horní část stoky bez nepříznivého vlivu tekoucích splašků. 
Pro urychlení tohoto stavebního postupu lze použít vhodných prefabrikovaných dílců uložených do betonu příp. jílocementové 
směsi a spoje provést rychle tuhnoucím tmelem, 

- uzavřením kanalizačních přípojek na přechodnou dobu po dohodě s majiteli odkanalizovaných objektů, pokud je na příslušnou 
stoku napojeno jen několik ojedinělých přípojek. 

2 Informování o nouzovém odvádění odpadních vod 
V případě předpokladu, že způsob nouzového odvádění odpadních vod ovlivní provoz připojených nemovitostí, jsou k informování 
používány veškeré dostupné způsoby dle místní situace.  
Zejména jsou používány tyto formy: 

- vyvěšením letáčku oznamujícího poruchu a způsob nouzového odvádění odpadních vod na veřejně přístupných, vhodných, 
obvyklých nebo frekventovaných místech,  

- osobním kontaktem, 
- adresným sdělením, 
- využitím hromadných médií, 
- cestou místní samosprávy. 

 
 
Příloha č. 2 nabývá účinnosti dnem 1. 1. 2026 
 
 
Datum:  
 
 
 
 
 
 
 
  
 Ing. Daniel Struž, MBA 

předseda představenstva 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 

Strana 428 / 435



 
    
  
 

   

 

 
Konec textu Podmínek dodávky 

 
 
Příloha č. 7 je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží Vlastník a dvě Provozovatel. 

 
V Brně dne V Brně dne 

Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  
 

Ing. Daniel Struž, MBA 

………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
 

předseda představenstva 

 

Strana 429 / 435



 
    
  
Číslo smlouvy Provozovatele: SML/0544/24  

Číslo smlouvy Vlastníka: 5624175448 

   
 

PŘÍLOHA č. 8 

KE SMLOUVĚ O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ 
A KANALIZACÍ – Protokol 

 

SMLUVNÍ STRANY 
statutární město Brno 
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno 
zastoupená JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou  
pověřen k podpisu smlouvy Ing. Tomáš Pivec, MBA, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 
města Brna 
na straně jedné (dále jen „Vlastník“) 
 
a 
 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
IČO: 46347275  
DIČ: CZ46347275 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 783, vložka B 
zastoupená Ing. Danielem Stružem, MBA, předsedou představenstva  
na straně druhé (dále jen „Provozovatel“); 
(Vlastník a Provozovatel společně dále jako „Smluvní Strany“ nebo každý jednotlivě jako 
„Smluvní Strana“) 
 
Tato příloha obsahuje vzor protokolu o změnách Majetku. 

 
Následuje text vzoru protokolu 

 
 

Strana 430 / 435



 
   
  
  

Stránka 2 z 6 
 

PROTOKOL č.     
O ZMĚNÁCH V PROPACHTOVANÉM A PROVOZOVANÉM MAJETKU DLE ČL. 6 

SMLOUVY O PACHTU A PROVOZOVÁNÍ VODOVODŮ A KANALIZACÍ 
 
statutární město Brno 
se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno – město, 602 00 Brno, Česká republika, 
zastoupené ……….,.primátorkou/primátorem města Brna 
podpisem Protokolu pověřen … 
IČO: 449 92 785 
DIČ: CZ44992785  
(dále „Vlastník“) 
a 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 
se sídlem Pisárecká 555/1a, Pisárky, 603 00 Brno, Česká republika, zastoupené  
………………, předsedou představenstva, 
k podpisu Protokolu oprávněn na základě zmocnění ze dne …………. generální ředitel 
……………….. 
IČO: 463 47 275 
DIČ: CZ46347275 
subjekt zapsaný u obchodního rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 783 
(dále „Provozovatel“)  
Soupis Majetku uvedený v Příloze č. 2 Smlouvy – Vymezení předmětu pachtu (Majetku) se 
mění takto: 
(uvede se konkrétně, zda jde o předání do pachtu, vynětí z pachtu nebo změnu identifikačních 
údajů) 
Příloha č. 2 1/A, 2/A - dlouhodobý hmotný majetek 
Příloha č. 2 1/B, 2/B - dlouhodobý nehmotný majetek 
Příloha č. 2 1/C, 2/C - drobný dlouhodobý hmotný majetek 
Příloha č. 2 1/D, 2/D - pozemky 
Příloha č. 2 1/E, 2/E - stavby ve zkušebním provozu 
 
 
VZOR 1. STAVBY ZAJIŠŤOVANÉ PRO STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  
Název stavby  
Číslo stavby a ORG  
Identifikace stavby  
Stavební 
povolení/povolení 
záměru 

 

Kolaudační 
souhlas/rozhodnutí 

 

 
 
 

Strana 431 / 435



 
   
  
  

Stránka 3 z 6 
 

VZOR 1. – SPECIFIKACE I. - NOVÉ INV. Č. + TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  
Inventární číslo  
Název inventárního čísla  
Druh stavby  
Pořizovací cena  
Poznámka  

TECHNICKÝ POPIS  
Lokalizace stavby (objektu): pozemek p.č.                          v k.ú. 
                                                   
Technický popis:  
 
 
 
 
Výhrady Provozovatele k technickému stavu:  
Návrh na odstranění vad, nesrovnalostí, opatření k nápravě, likvidace:  
Odhad nákladů a stanovení priority: 

 
 

VZOR 1. – SPECIFIKACE II. - ZMĚNA NÁZVU 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  
Inventární číslo  
Původní název inv. čísla  
Nový název inv. čísla  
Poznámka  

 
 

VZOR 1. – SPECIFIKACE III. - ZMĚNA NÁZVU (SLOUČENÍ INV. Č.) 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 
Inventární číslo  
Původní název inv. čísla  
Nový název inv. čísla  
Pořizovací cena  
Poznámka  

TECHNICKÝ POPIS  
Lokalizace stavby (objektu): pozemek p.č.                          v k.ú. 
                                                   
Popis:  
 
 
 
 

 
 

Strana 432 / 435



 
   
  
  

Stránka 4 z 6 
 

VZOR 1.  – SPECIFIKACE IV. - VYŘAZENÍ 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  
Inventární číslo  
Název inventárního čísla  
Pořizovací cena  
Poznámka  

TECHNICKÝ POPIS  
Lokalizace stavby (objektu): pozemek p.č.                          v k.ú. 
                                                   
Popis:  
 
 
 
 

 
 
VZOR 1. – SPECIFIKACE V. - TECHNICKÉ ZHODNOCENÍ 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  
Inventární číslo  
Název inventárního čísla  
Identifikace stavby  
Pořizovací cena  
Poznámka  

TECHNICKÝ POPIS  
Lokalizace stavby (objektu): pozemek p.č.                          v k.ú. 
                                                   
Technický popis:  
 
 
 
 
Výhrady Provozovatele k technickému stavu:  
Návrh na odstranění vad, nesrovnalostí, opatření k nápravě, likvidace:  
Odhad nákladů a stanovení priority: 
 

Strana 433 / 435



 
   
  
  

Stránka 5 z 6 
 

VZOR 2. MAJETEK POŘÍZENÝ STATUTÁRNÍM MĚSTEM BRNEM OD TŘETÍCH 
SUBJEKTŮ 

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE  
Inventární číslo  
Název inventárního čísla  
Identifikace stavby  
Stavební 
povolení/povolení 
záměru 

 

Kolaudační 
souhlas/rozhodnutí 

 

Druh stavby  
Pořizovací cena  
Předávaná dokumentace  

 
 
 
 

Poznámka  

TECHNICKÝ POPIS  
Lokalizace stavby (objektu): pozemek p.č.                          v k.ú. 
                                                   
Stručný technický popis:  
 
 
 
statutární město Brno nabylo Majetek …………………….. 
Výhrady Provozovatele k technickému stavu:  
Návrh na odstranění vad, nesrovnalostí, opatření k nápravě, likvidace:  
Odhad nákladů a stanovení priority: 

 
 
Příloha č. 2 1/D, 2/D - pozemky: 

 
LV Kód KU Kat. úz. Parcela číslo Výměra 

(m ²) 
Druh pozemku 

      
      

   
 
Celková pořizovací cena propachtovaného Majetku dle tohoto Protokolu:                  Kč 
(slovy:                           korun českých) 
 
Celková pořizovací cena Majetku vyjímaného z pachtu dle tohoto Protokolu:             Kč 
(slovy:                           korun českých)  
 
Za Protokol celkem:                                                                                                      Kč 
(slovy:                           korun českých) 
 

Strana 434 / 435



 
   
  
  

Stránka 6 z 6 
 

V důsledku změn v soupisu Majetku uvedených v Protokolu nedochází ke změně 
Pachtovného dle Smlouvy. 
Ujednání Smlouvy ……………………zůstávají beze změny. 
Tento Protokol je vyhotoven pouze v elektronické podobě. 
Změny v Majetku dle tohoto Protokolu jsou platné a účinné dnem podpisu Protokolu 
Vlastníkem a Provozovatelem. 
Tento Protokol není dodatkem Smlouvy, nepodléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

.  
V Brně dne V Brně dne 

Za Vlastníka: Za Provozovatele: 
 
 
 
 
 
 

[bude doplněno] 
………………………………. 

 

 
 
 
 
 
 

[bude doplněno] 
……………………………………….. 

generální ředitel 
Brněnské vodárny a kanalizace, a.s. 

 
 

Konec vzoru protokolu 
 

 
Příloha č. 8 je vyhotovena v pěti vyhotoveních, z nichž tři obdrží Vlastník a dvě Provozovatel. 

 
V Brně dne V Brně dne 

Za Vlastníka: Za Provozovatele: 

Ing. Tomáš Pivec, MBA  Ing. Daniel Struž, MBA 
………………………………………… … …….……………………………………… 
vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna  
 

předseda představenstva 

 

Strana 435 / 435




